
1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

Usnesení 
 

z 34. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 13. 11. 2013 od 10:20 hodin do 12:30 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

  
Usnesení č. 1/34R/2013 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 34. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
    

1.    Ing. Ladislava Drlého 
        2.    Jana Szántó 
 
   
Usnesení č. 2/34R/2013 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 34. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
 
 
Usnesení č. 3/34R/2013 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 
– 2016 
1. Usnesení č. 93/5R/2013 B Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 35/13R/2013 B-01 „Ukončení projektu ChemClust – závěry a doporučení" 
3. Usnesení č. 109/13R/2013 Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 25/15R/2013 B-02 Stanovení účelového příspěvku na velkou údržbu pro 

Speciální základní školu,  
5. Usnesení č. 80/15R/2013 Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 157/15R/2013 Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 166/15R/2013 D-02 Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti 

sociální 
8. Usnesení č. 194/15R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Kompletní výměna osobních a nákladních výtahů na budově A KUUK“ formou 
otevřeného řízení 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



2 

9. Usnesení č. 47/19R/2013 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2013 - 
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková organizace  

10. Usnesení č. 240/19R/2013 B Smlouva o reklamním partnerství mezi ČEZ, a.s. a 
Ústeckým krajem na akci 200. výročí bitvy u Chlumce 2013  

11. Usnesení č. 262/19R/2013 B Informace o stavu přípravy operačních programů pro 
programové období EU 2014-2020  

12. Usnesení č. 63/22R/2013 Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 67/23R/2013 B Silnice II. a III. třídy – navýšení rozpočtu  
14. Usnesení č. 75/23R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Terénní programy pro osoby žijící v Ústí nad Labem“ zadávané formou 
jednacího řízení s uveřejněním  

15. Usnesení č. 78/23R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“ zadávané formou otevřeného 
řízení  

16. Usnesení č. 92/23R/2013 D-02 Centralizované zadávání dodávek elektrické energie a 
plynu 

17. Usnesení č. 13/27R/2013 D-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje- KH Kalendář 
Ústeckého kraje“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

18. Usnesení č. 18/27R/2013 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Vozidlo pro HZS ÚK“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení" 

19. Usnesení č. 51/27R/2013 D Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - Izolace budovy (Slovanská)“ 
formou otevřeného řízení 

20. Usnesení č. 52/27R/2013 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „OK Libochovice II/246“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

21. Usnesení č. 55/27R/2013 C Zahájení zadávacích řízení veřejných zakázek na služby na 
aktualizaci projektové dokumentace u akcí zařazených do Zásobníku ROP Severozápad 
2013 formou jednacího řízení bez uveřejnění 

22. Usnesení č. 70/27R/2013 Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 71/27R/2013 Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 113/27R/2013 Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 136/27R/2013 Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 259/27R/2013 Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 296/27R/2013 D-01 Pakt zaměstnanosti Ústeckého kraje 
28. Usnesení č. 6/30R/2013 E Nominace nového zástupce Ústeckého kraje v síti ECRN 
29. Usnesení č. 10/30R/2013 B Dodatky smluv k plnění veřejné zakázky VZ-KH-

15/INV/2011 „Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje“ 
30. Usnesení č. 14/30R/2013 C Veřejná zakázka na dodávky s názvem „Dodávka klimatizace 

sálu vč. měření a regulace“ – Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo – průběžná informace 
31. Usnesení č. 16/30R/2013 B Informace o uzavřeném dodatku ke smlouvě o poskytnutí 

dotace 
32. Usnesení č. 17/30R/2013 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 
33. Usnesení č. 25/30R/2013 C Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v 

rámci přenesené působnosti – oblast školství 
34. Usnesení č. 31/30R/2013 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„DD Meziboří – zateplení fasád a REKO střech“ - dodatečné stavební práce  



3 

35. Usnesení č. 32/30R/2013 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Zámek Nový Hrad Jimlín – úpravy 2.NP severního křídla na 3.nádvoří“ – dodatečné 
stavební práce  

36. Usnesení č. 33/30R/2013 B Změna dílčích termínů plnění „II/246 Budyně - Koštice + 
most Břežany“ PD - dodatkem č. 3 ke smlouvě č. 11/SML2516/INV/031/PD 

37. Usnesení č. 34/30R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „REKO areálu ZZS ÚK, p.o., ul. Ovocná 827, Děčín“ formou otevřeného 
řízení 

38. Usnesení č. 48/30R/2013 Nakládání s majetkem 
39. Usnesení č. 49/30R/2013 Nakládání s majetkem 
40. Usnesení č. 50/30R/2013 Nakládání s majetkem 
41. Usnesení č. 51/30R/2013 Nakládání s majetkem 
42. Usnesení č. 52/30R/2013 Nakládání s majetkem 
43. Usnesení č. 53/30R/2013 Nakládání s majetkem 
44. Usnesení č. 54/30R/2013 Nakládání s majetkem 
45. Usnesení č. 55/30R/2013 Nakládání s majetkem 
46. Usnesení č. 56/30R/2013 Nakládání s majetkem 
47. Usnesení č. 57/30R/2013 Nakládání s majetkem 
48. Usnesení č. 59/30R/2013 C-02 Nakládání s majetkem 
49. Usnesení č. 136/30R/2013 C Povolení změny účelu čerpání investičního fondu a změny 

výše odpisového plánu Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace na rok 
2013 

50. Usnesení č. 138/30R/2013 D-01 Program na záchranu a obnovu dr obných památek a 
architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2013 – rozdělení dotací 

51. Usnesení č. 155/30R/2013 C Kompletní výměna osobních a nákladních výtahů na budově 
A KÚÚK 

52. Usnesení č. 4/31R/2013 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
126315/2013/KUUK) 

53. Usnesení č. 11/31R/2013 C Aktivity náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje ve Výboru 
regionů 2013-2015 

54. Usnesení č. 13/31R/2013 B-01 Smlouva o spolupráci při zpracování digitálních 
reprodukcí archiválií v péči archivu 

55. Usnesení č. 13/31R/2013 B-02 Smlouva o spolupráci při zpracování digitálních 
reprodukcí archiválií v péči archivu 

56. Usnesení č. 15/31R/2013 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
57. Usnesení č. 16/31R/2013 C Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace 
58. Usnesení č. 18/31R/2013 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství 
59. Usnesení č. 20/31R/2013 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji – 

Příspěvek na dojíždění 2013/2014 
60. Usnesení č. 21/31R/2013 B Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a pro rok 2013 – 

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 
61. Usnesení č. 22/31R/2013 B-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2013 - 

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 

62. Usnesení č. 23/31R/2013 B-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2013 - 
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace 

63. Usnesení č. 24/31R/2013 B Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a pro rok 2013 – 
Dětský domov, Vysoká Pec, příspěvková organizace 



4 

64. Usnesení č. 25/31R/2013 B-01 Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2013 - 
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 

65. Usnesení č. 27/31R/2013 B Převod části prostředků rezervního fondu k posílení 
investičního fondu– Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková 
organizace 

66. Usnesení č. 28/31R/2013 C-02 Změna odvodu z investičního fondu a příspěvku 
zřizovatele na provoz pro rok 2013 - Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

67. Usnesení č. 32/31R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „DpS Šluknov-Krásná Lípa, DpS Šluknov – REKO střechy a zateplení 
objektu č.p.631“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

68. Usnesení č. 36/31R/2013 B Předběžné oznámení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „REKO areálu ZZS ÚK, p.o., ul. Ovocná 827, Děčín“ formou 
otevřeného řízení 

69. Usnesení č. 39/31R/2013 B Změna příloh č. 1 a č. 2 přehledu majetku dodatkem č. 49 ke 
zřizovací listině č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991 příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Krajská majetková, příspěvková organizace 

70. Usnesení č. 42/31R/2013 B Schválení vzoru smlouvy pro dotační program Podpora 
sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2014 a dofinancování v rámci 
dotačního programu Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 
2013 

71. Usnesení č. 49/31R/2013 C Návrh na aktualizaci Zásad územního rozvoje Ústeckého 
kraje oprávněným investorem (ČEPS, a.s.) 

72. Usnesení č. 51/31R/2013 C Rozvojové programy Ústeckého kraje (Program obnovy 
venkova) – žádosti o výjimku 

73. Usnesení č. 52/31R/2013 D Destinační agentury Ústeckého kraje – vymezení kompetencí 
74. Usnesení č. 53/31R/2013 C Aktualizace zásobníku akcí pro podání do výzev 

Regionálního operačního programu NUTS 2 Severozápad 
75. Usnesení č. 54/31R/2013 C Labská stezka č. 2 – I. etapa, obnova majetku poškozeného 

živelní pohromou v roce 2013 
76. Usnesení č. 56/31R/2013 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Pořízení automobilů pro projekty Transformace DOZP Hliňany a Transformace 
Ústavu sociální péče Lobendava“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

77. Usnesení č. 4/32R/2013 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
136539 /2013/KUUK) 

78. Usnesení č. 5/32R/2013 C ROP – aktuální informace  
79. Usnesení č. 6/32R/2013 B Poskytnutí finančního daru FOTO STUDIU H s.r.o. na výrobu 

publikace "Povodeň v Ústeckém kraji 2013"  
80. Usnesení č. 8/32R/2013 C Návrh odměn členům komisí Rady Ústeckého kraje a členům 

výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje  
81. Usnesení č. 11/32R/2013 C Zapojení Ústeckého kraje do mezinárodního projektu 

„RIPEDS“ (Requirements for the critical road infrastructure protection from the effects of 
dangerous goods, tj. Požadavky ochrany silniční kritické infrastruktury před účinky 
přepravovaných nebezpečných věcí.)  

82. Usnesení č. 12/32R/2013 C Účelová neinvestiční dotace z rozpočtu MV-GŘ HZS ČR na 
pokrytí mimořádných finančních prostředků pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí 
nasazených v průběhu povodně v červnu 2013  

83. Usnesení č. 15/32R/2013 B Volba přísedících Krajského soud v Ústí nad Labem  
84. Usnesení č. 16/32R/2013 C Neslučitelnost funkcí člena zastupitelstva a představenstva 

akciové společnosti  



5 

85. Usnesení č. 17/32R/2013 C Průběžná zpráva o stavu projektu Rozvoj služeb 
eGovernmentu v Ústeckém kraji a Smlouva o úschově zdrojových kódů  

86. Usnesení č. 22/32R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Vozidla pro složky IZS“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení  

87. Usnesení č. 23/32R/2013 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Vozidla pro složky IZS“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení  

88. Usnesení č. 29/32R/2013 C Vyhodnocení účelnosti a efektivity části C) usnesení č. 
32/16Z/2006 Plnění usnesení RÚK č.20/7R/2013  

89. Usnesení č. 30/32R/2013 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – oblast zdravotnictví  

90. Usnesení č. 34/32R/2013 B Mezikrajská spolupráce v obl asti poskytování zdravotnické 
záchranné služby  

91. Usnesení č. 35/32R/2013 C Zřízení výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace - Úštěk - plnění opatření plánu plošného pokrytí 
území kraje výjezdovými základnami zdravotnické záchranné služby  

92. Usnesení č. 36/32R/2013 B Žádost o prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové 
kázně 

93. Usnesení č. 37/32R/2013 C Dotační program OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
(OPVK) – informace o postupu k obnovení proplácení globálních grantů Ústeckého kraje  

94. Usnesení č. 38/32R/2013 B Odměny ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem  
95. Usnesení č. 39/32R/2013 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství  
96. Usnesení č. 40/32R/2013 B Řešení situace SOŠ služeb a SOU, Kadaň, 5. května 680, 

příspěvková organizace  
97. Usnesení č. 42/32R/2013 B Výjimka z nejvyššího počtu dětí v přípravné třídě  
98. Usnesení č. 48/32R/2013 B Smlouva o zajištění účasti na Hrách VI. zimní olympiády dětí 

a mládeže ČR 2014 v Kraji Vysočina  
99. Usnesení č. 51/32R/2013 D Předběžné vyúčtování prvotních nákladů na povodně v 

Ústeckém kraji v roce 2013 a přerozdělení nepoužitých finančních prostředků  
100. Usnesení č. 52/32R/2013 C Schválení mimořádných účetních závěrek u příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje v roce 2013  
101. Usnesení č. 57/32R/2013 B Změna termínu plnění „Transformace DOZP Hliňany – 

REKO obj. ul. Vrchlického čp. 21, Teplice“ - dodatkem č. 1 ke smlouvě č. 
12/SML2619/INV/92/SP-86.11  

102. Usnesení č. 61/32R/2013 Nakládání s majetkem  
103. Usnesení č. 62/32R/2013 Nakládání s majetkem  
104. Usnesení č. 63/32R/2013 Nakládání s majetkem  
105. Usnesení č. 64/32R/2013 Nakládání s majetkem  
106. Usnesení č. 65/32R/2013 Nakládání s majetkem  
107. Usnesení č. 66/32R/2013 Nakládání s majetkem  
108. Usnesení č. 67/32R/2013 Nakládání s majetkem  
109. Usnesení č. 68/32R/2013 B-01 Nakládání s majetkem  
110. Usnesení č. 72/32R/2013 Nakládání s majetkem  
111. Usnesení č. 75/32R/2013 Nakládání s majetkem  
112. Usnesení č. 76/32R/2013 Nakládání s majetkem  
113. Usnesení č. 77/32R/2013 Nakládání s majetkem  
114. Usnesení č. 78/32R/2013 Nakládání s majetkem  
115. Usnesení č. 79/32R/2013 Nakládání s majetkem  
116. Usnesení č. 80/32R/2013 Nakládání s majetkem  
117. Usnesení č. 81/32R/2013 Nakládání s majetkem  



6 

118. Usnesení č. 82/32R/2013 Nakládání s majetkem  
119. Usnesení č. 83/32R/2013 Nakládání s majetkem  
120. Usnesení č. 84/32R/2013 Nakládání s majetkem  
121. Usnesení č. 85/32R/2013 Nakládání s majetkem  
122. Usnesení č. 86/32R/2013 Nakládání s majetkem  
123. Usnesení č. 87/32R/2013 Nakládání s majetkem  
124. Usnesení č. 88/32R/2013 Nakládání s majetkem  
125. Usnesení č. 89/32R/2013 Nakládání s majetkem  
126. Usnesení č. 91/32R/2013 Nakládání s majetkem  
127. Usnesení č. 92/32R/2013 Nakládání s majetkem  
128. Usnesení č. 93/32R/2013 Nakládání s majetkem  
129. Usnesení č. 94/32R/2013 Nakládání s majetkem  
130. Usnesení č. 95/32R/2013 Nakládání s majetkem  
131. Usnesení č. 96/32R/2013 Nakládání s majetkem  
132. Usnesení č. 97/32R/2013 Nakládání s majetkem  
133. Usnesení č. 98/32R/2013 Nakládání s majetkem  
134. Usnesení č. 99/32R/2013 Nakládání s majetkem  
135. Usnesení č. 100/32R/2013 Nakládání s majetkem  
136. Usnesení č. 101/32R/2013 Nakládání s majetkem  
137. Usnesení č. 160/32R/2013 Nakládání s majetkem  
138. Usnesení č. 163/32R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé 

zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou v oblasti Litvínov – Bílina“  

139. Usnesení č. 165/32R/2013 B Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace  

140. Usnesení č. 169/32R/2013 C Zmocnění k zastupování v rámci řízení vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR a Městským soudem v Praze  

141. Usnesení č. 170/32R/2013 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče  

142. Usnesení č. 174/32R/2013 B Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 12/SML1462 ze dne 31. 8. 2012 
v rámci Programu na záchranu a obnovu kul turních památek Ústeckého kraje pro rok 
2012  

143. Usnesení č. 181/32R/2013 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem v sociální oblasti  

144. Usnesení č. 182/32R/2013 C Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 
krajem v oblasti sociální  

145. Usnesení č. 183/32R/2013 D-02 Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit 
zaměřených na podporu rodiny 2014 – vyhodnocení  

146. Usnesení č. 190/32R/2013 C Fond vodního hospodářství ÚK  
147. Usnesení č. 192/32R/2013 B Změna PRVKÚK č. 21  
148. Usnesení č. 194/32R/2013 D Projednání dodatku ke smlouvě č. 13/SML1573  
149. Usnesení č. 196/32R/2013 B Program rozvoje Ústeckého kraje 2014 - 2020  
150. Usnesení č. 197/32R/2013 C Rozvojové programy Ústeckého kraje (Program obnovy 

venkova) – žádosti o výjimku  
151. Usnesení č. 199/32R/2013 B Projekt Rodinné pasy – informace  
152. Usnesení č. 200/32R/2013 C-02 Platební výměr na odvod za porušení rozpočtové kázně u 

projektu s názvem ,,Gymnázium, Rumburk - REKO hlavní budovy" financovaného z 
programu ROP Severozápad  

153. Usnesení č. 201/32R/2013 C SPZ Triangle - investiční záměr investora na ploše „L“  
 



7 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 26/15R/2013 C-02 Vratka účelového příspěvku na velkou údržbu schváleného 

usnesením č. 44/115R/2012 a stanovení účelové investiční dotace pro Vyšší odbornou školu 
a Střední školu, Varnsdorf, příspěvkovou organizaci pro rok 2013 na 31.05.2014 

2. Usnesení č. 16/22R/2013 D-02 Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Veřejná zakázka na dodavatele technologií – informační a komunikační 
technologie pro operační řízení, radiokomunikace, přístupové a kamerové systémy“ formou 
otevřeného řízení na 10.12.2013 

3. Usnesení č. 93/27R/2013 Nakládání s majetkem na 26.02.2014 
4. Usnesení č. 275/27R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem "Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Podbořansko" zadávané formou 
otevřeného řízení na 28.02.2014 

5. Usnesení č. 315/27R/2013 B-02 Fond vodního hospodářství ÚK na 11.12.2013 
6. Usnesení č. 130/30R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem "Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Děčínsko" zadávané formou 
otevřeného řízení na 28.02.2014 

7. Usnesení č. 26/31R/2013 C-01 Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2013 - Střední 
škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace na 
31.12.2013 

8. Usnesení č. 191/32R/2013 B Informace o stavu zpracování aktualizace Zásad pro používání 
finančních prostředků z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na 11.12.2013 

 
 
Usnesení č. 4/34R/2013 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
schvaluje  

konání 11. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016 dne  
27. 11. 2013 od 15.00 hodin. 

 
 
  
Usnesení č. 5/34R/2013 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 147520/2013/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1 .  Žádost o jmenování do komise  při Radě Ústeckého kraje  ( JID 147520/2013/KUUK) 
2 .  Poděkování FC Chomutov ze dne  30. 10. 2013 

 
B )  u k l á d á  

     RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, odpovědět na  Žádost o         
jmenování do komise  při Radě Ústeckého kraje  ( JID 147520/2013/KUUK). 

    Termín:  31.12.2013 
 
 
Usnesení č. 6/34R/2013 



8 

Schválení dodatku č. 10 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností 
ČEZ, a.s. ze dne 31.1.2007    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. e) a § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření dodatku č. 10 ke Smlouvě o vzájemné 
spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČEZ, a.s., se sídlem v Praze, Duhová 2/1444, PSČ: 140 53, 
IČ: 45274649 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
 
Usnesení č. 7/34R/2013 
Schválení Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností Severočeské doly 
a.s. na rok 2014    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. e) a § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým 
krajem a Severočeskými doly a.s., se sídlem v Chomutově, Boženy Němcové 5359,  PSČ: 430 
01, IČ 499 01 982 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 8/34R/2013 
Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í    
      s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2013, pro Zdravotnickou 

záchrannou službu Ústeckého kraje, příspěvková organizace, ve výši 500 tis. Kč, na zajištění 
vybavení sanitních vozidel GPS navigacemi, s termínem vyúčtování do 15. 1. 2014. 
 

B )  u k l á d á  
    Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kanceláře hejtmana, zabezpečit veškeré potřebné 

úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
        Termín: 30. 11. 2013 
 
   
Usnesení č. 9/34R/2013 
Vyhodnocení veřejné zakázky pod názvem „Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských 
novin Ústeckého kraje 2014-2015“ zadávané v otevřeném řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2014 - 2015“ 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2014 - 2015“ 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2014 - 2015“ 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 



9 

4. Protokol o posouzení kvalifikace č. 3 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2014 - 2015“ 
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky služby s názvem 
„Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2014 - 2015“ 
dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) vyloučit z účasti v zadávacím řízení na 1. část zakázky uchazeče, 
který podal nabídku nesplňující požadavky § 71 odst. 9 písm. b) zákona: 
 ATLANTIC, reklamní agentura s.r.o., Špitálské náměstí 1050/3, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČO: 27321134, jelikož jeho nabídka na 1. část zakázky obsahovala 
nepodepsaný návrh smlouvy. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou, a o přidělení jednotlivých části zakázky těmto uchazečům: 

1. část „Předtisková a grafická úprava Krajských novin Ústeckého kraje“ 
 Strategic Consulting s.r.o., Pod Rapidem 10, Praha 10 – Vinohrady,  

IČO: 25792920, a to za  těchto podmínek uvedených v nabídce:  
- celková nabídková cena: 288 000,00 Kč bez DPH 

2. část „Tisk Krajských novin Ústeckého kraje“ 

 MORAVIAPRES, a.s., U póny 3061, 690 02 Břeclav, IČO: 00543411, a t o za  
těchto podmínek uvedených v nabídce:  

- celková nabídková cena: 6 102 691,20 Kč bez DPH 

3. část „Distribuce Krajských novin Ústeckého kraje“ 

 Česká distribuční, a.s., Na rovince 879, 720 00 Ostrava - Hrabová,  
IČO: 26791692, a to za  těchto podmínek uvedených v nabídce:  

- celková nabídková cena: 2 443 392,00 Kč bez DPH 
3. Podle § 82 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem druhým v pořadí, pokud vybraný 

uchazeč neposkytne ani po písemném upozornění součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 
15 dnů od konce lhůty pro podání námitek, nebo přímo odmítne uzavřít smlouvu na 
příslušnou část zakázky, takto: 

1. část „Předtisková a grafická úprava Krajských novin Ústeckého kraje“ 
• ŽURNÁL MEDIA a.s., Dr. Davida Bechera 1009/18, 360 01Karlovy Vary, IČO: 28500091, 

a to za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
- celková nabídková cena:  292 200 Kč bez DPH 

2. část „Tisk Krajských novin Ústeckého kraje“ 
• Svoboda Press s.r.o., Sazečská 560/8, 108 25 Praha 10 - Malešice, IČO: 28214722, a to za 

těchto podmínek uvedených v nabídce: 
- celková nabídková cena:  6 944 160 Kč bez DPH 

3. část „Distribuce  Krajských novin Ústeckého kraje“ 
• Mail Step a.s., Do Čertous 2760/10, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO:61859109, a to 

za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
- celková nabídková cena:  2 529 600 Kč bez DPH 

4. Podle § 82 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem třetím v pořadí, pokud uchazeč 
druhý v pořadí neposkytne ani po písemném upozornění součinnost k uzavření smlouvy 
ve lhůtě 15 dnů od doručení písemné výzvy k uzavření smlouvy, nebo přímo odmítne 
uzavřít smlouvu na příslušnou část zakázky, takto: 

1. část „Předtisková a grafická úprava Krajských novin Ústeckého kraje“ 



10 

• ACTUAL AVER CZ, a.s., Rašínovo nábřeží 385/54, 128 00 Praha 2 - Nové Město, IČO: 
26438488, a to za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
- celková nabídková cena:  324 000 Kč bez DPH 

2. část „Tisk Krajských novin Ústeckého kraje“ 
• R MEDIA, spol. s r.o., Pernerova 673/47, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČO: 48112135, a to za 

těchto podmínek uvedených v nabídce: 
- celková nabídková cena:  7 627 200 Kč bez DPH 

3. část „Distribuce  Krajských novin Ústeckého kraje“ 
• Strategic Consulting s.r.o., Pod Rapidem 10, Praha 10-Vinohrady, IČO: 25792920, a to za 

těchto podmínek uvedených v nabídce: 
- celková nabídková cena:  3 182 400 Kč bez DPH 

C) u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony 

zadavatele u veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybranými uchazeči 
na příslušné části zakázky dle části A) čl. 2 až 4 tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2013 

2. Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kanceláře hejtmana, zabezpečit veškeré další 
úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit materiály pro další úkony 
související s vyloučením uchazeče a připravit k uzavření smlouvy s vybranými uchazeči 
na příslušné části zakázky dle části A) čl. 2 až 4 tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2013  

3. Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kanceláře hejtmana, podat informaci, pokud 
se při uzavření smlouvy postupovalo dle části A) bodů 3 nebo 4 tohoto usnesení. 

            Termín: 31. 1. 2014 
 
 
Usnesení č. 10/34R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „KRIZ - Vozidla pro složky 
IZS“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„KRIZ - Vozidla pro složky IZS“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „KRIZ - Vozidla pro složky IZS“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„KRIZ - Vozidla pro složky IZS“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

B) r o z h o d l a  

Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazečů, jehož 
nabídka obsahovala nejnižší nabídkou cenu a o přidělení této zakázky na jednotlivé části 
zadávacího řízení za těchto podmínek uvedených v nabídkách jednotlivých uchazečů: 
 

Část 1: Vozidlo pro Policii ČR, Krajské ředitelství Ústeckého kraje, automobil nákladní do 
3 500 kg (VAN) 

Pořadí  Obchodní firma / název / jméno, sídlo, IČO uchazeče 

1. S. & W. Automobily s.r.o., Daimlerova 202, J enišov, doručovací adresa: 
Přístavní 823/35, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 64833780 

Nabídková cena bez DPH:    954 725,27 

Nabídková cena včetně DPH: 1 155 217,58 



11 

 
Část 2: Vozidlo pro Sdružení hasičů ČMS, Krajské sdružení hasičů Ústeckého kraje, 9-ti 
místný transportér (minibus) 

Pořadí  Obchodní firma / název / jméno, sídlo, IČO uchazeče 

1. Jiří Novák, AUTOTIP-servis, Jateční 1007/6a, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 10461663 

Nabídková cena bez DPH: 428 648,00 

Nabídková cena včetně DPH: 518 664,00 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvy  

s vybranými uchazeči. 
     Termín: 31. 12. 2013 
 
2. Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvy s vybranými uchazeči 
a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

              Termín: 31. 12. 2013  
 
 
Usnesení č. 11/34R/2013 
Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o : 
1. zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem  „Poskytování právních 

služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a  § 38 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
v souladu s výzvou k podání nabídky dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

 
2. zaslání výzvy těmto zájemcům:  

1.  Advokátní kancelář Benešová Beránek Blaha, IČ: 71464689, Sokolovská 47/73, 
PSČ 186 00, Praha 8   

2.  Havel, Holásek & Partners s.r.o., advokátní kancelář, IČ: 26454807, Týn 1049/6, 
PSC 110 00, Praha  

3. PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář, IČ: 26692392, Jáchymova 26/2, Staré 
město, PSČ 110 00, Praha 1 

4.  FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., IČ: 27614832, U Nikolajky 833/5, 
Smíchov, PSČ 150 00, Praha 5  

5. Squire Sanders, v.o.s., advokátní kancelář,  IČ: 25638882, Václavské náměstí 
813/57, Nové Město, PSČ 110 00, Praha 1  

6. JUDr. Jan Růžek, advokátní kancelář, IČ: 18337007, Poděbradova 751, PSČ 
44001, Louny 

 
3. pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 

3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  



12 

dle § 74 zákona členy hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. František Končel, vedoucí investičního odboru 
2.  JUDr. Magdalena Tlustá, vedoucí právního oddělení legislativně-právního odboru  
3.  Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kanceláře hejtmana  
4.  JUDr. Jan Svoboda, pověřen vedením legislativního oddělení 
5.  Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje  

a náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.   Jiří Korbel, pracovník  investičního odboru  
2.  Mgr. Tomáš Pechan, právník právního oddělení legislativně-právního odboru 
3.  Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 
4.  Mgr. Jan Richter, právník právního oddělení legislativně-právního odboru 
5.  Jitka Sachetová, členka Rady Ústeckého kraje 

C )  u k l á d á  
JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně–právního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této 
veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
 Termín: 15. 12. 2013      

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 od st. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanu Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, JUDr. Simonu Hejnovou, vedoucí odboru 
legislativně–právního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 12/34R/2013 
Dohoda o Centralizovaném zadávání s Ministerstvem vnitra České republiky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o Dohodě o centralizovaném zadávání s Ministerstvem vnitra České republiky dle 
přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

 
B )    r o z h o d u j e    

o uzavření Dohody o centralizovaném zadávání s Ministerstvem vnitra České republiky, se 
sídlem Praha 7, Holešovice, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064 dle přílohy č.4 tohoto 
usnesení. 

 
C )  u k l á d á  
         Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit podpis  
         Dohody o centralizovaném zadávání s Ministerstvem vnitra České republiky. 

Termín: 1. 2. 2014 



13 

 
 
Usnesení č. 13/34R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Veřejná 
zakázka na dodavatele technologií – informační a komunikační technologie pro operační řízení, 
radiokomunikace, přístupové a kamerové systémy“ zadávané formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Veřejná zakázka na dodavatele technologií – informační a komunikační technologie pro 
operační řízení, radiokomunikace, přístupové a kamerové systémy“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Veřejná 
zakázka na dodavatele technologií – informační a komunikační technologie pro operační 
řízení, radiokomunikace, přístupové a kamerové systémy“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Veřejná zakázka na dodavatele technologií – informační a komunikační technologie pro 
operační řízení, radiokomunikace, přístupové a kamerové systémy“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Veřejná zakázka na dodavatele technologií – informační a komunikační technologie pro 
operační řízení, radiokomunikace, přístupové a kamerové systémy“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu. 

B) r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož 
nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, a uzavření smlouvy na plnění této 
veřejné zakázky s uchazečem Sdružení: vedoucí sdružení Česká pošta, s.p., Praha 1, 
Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99, IČO: 47114983, účastník sdružení Telefónica Czech 
Republic, a.s., Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČO: 60193336 za 
podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (dodávka + 
servis) 36.042.543,00 

Délka realizace dodávky Etapy I ve dnech, nejméně 
však 14 kalendářních dnů od zahájení realizace 
dodávky a nejvíce 150 kalendářních dnů od zahájení 
realizace dodávky 

32 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 31. 12. 2013 
2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zajistit splnění všech úkonů této 

veřejné zakázky,  zejména všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o výběru 
nejvhodnější nabídky a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

              Termín: 31. 12. 2013 
 
 
Usnesení č. 14/34R/2013 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace   



14 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 13/SML0790 o poskytnutí dotace. 

B )   d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 
informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 13/SML0900 a č. 
13/SML0008 o poskytnutí dotace.  

C )   u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   

        Termín: 11. 12. 2013 
 
 
Usnesení č. 15/34R/2013 
Schválení věcného daru v rámci realizace aktivit projektu EMPAC    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d l a  
dle ust. § 59, odst. 2, písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí věcného daru Mateřské škole Jirkov, příspěvkové organizaci dle 
přílohy č. 5 tohoto usnesení. 
 

B) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Darovací smlouvu dle  
    bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 16. 12. 2013 
2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů,  
    zabezpečit veškeré další úkony vedoucí k uzavření Darovací smlouvy dle bodu A) tohoto  
    usnesení a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

             Termín: 16. 12. 2013 
 
 
Usnesení č. 16/34R/2013 
Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,  

Mgr. Věře Bezstarosti, ředitelce Speciální základní školy a Praktické školy, Lovosice, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 12. 2013 (platový výměr 3398) 
Mgr. Václavu Bůžkovi, zástupci ředitele Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 15,   
příspěvkové organizace, plat od 1. 11. 2013 (platový výměr 3399) 

B )  u k l á d á  



15 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

        Termín: 29. 11. 2013 
 
 
Usnesení č. 17/34R/2013 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
odměny za úspěšné plnění pracovních úkolů 

  příloha č. 1                                                                                                                        odměna č.                                                                                              
1. 
 
2. 
 

Mgr. Lenka Laubrová 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 
Mgr. Václav Lešanovský  
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 

O/1 
 
O/2 
 

3. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

O/3 

4. 
 

PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

O/4 

5. 
 
6. 
 
 
7. 

RNDr. Zdeněk Bergman 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 
Miloš Štyks 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace  
Mgr. Marek Bušek 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace                                                                                                    

O/5 
 
O/6 
 
 
O/7 

8. Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

O/8 

9. 
 
 
10. 

Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák 
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
Stavbařů 5, příspěvková organizace 
Mgr. Petr Dobeš 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 

O/9 
 
 
O/10 

11. Mgr. Karel Vacek 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace  

O/11 

12. Mgr. Jan Novák 
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

O/12 

13. Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

O/13 

14. Mgr. Tomáš Oršulák, Ph.D. 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  

O/14 

15. 
 
 

Ing. Jaroslava Kovandová 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace 

O/15 
 
 



16 

16. 
 
17. 
 
 
18. 
 

Mgr. Bc. Jiří Bejček 
Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 
Ing. Jiří Petrášek 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace  
Ing. Eva Klímová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace 

O/16 
 
O/17 
 
 
O/18 

19. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace 

O/19 

20. 
 
21. 
 
 
22.  
      

Ing. Jana Poláková 
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 
PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 
Mgr. Ladislav Pokorný 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

O/20 
 
O/21 
 
 
O/22 

23. 
 
24. 
 
 
25. 
 

Mgr. Zdeněk Volf 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže  5/9, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Rudolf Sochor 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace 
Ing. Libor Kunte, Ph.D.   
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín 
– Libverda, příspěvková organizace                         

O/23 
 
O/24 
 
 
O/25 
 

26. Bc. Pavla Matějková  
Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 
organizace 

O/26 

27. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

O/27 

28. Ing. Ota Samsony 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

O/28 

29. PaedDr. Karel Vokáč 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

O/29 

30. Ing. Václav Sailer 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace 

O/30 

31. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

O/31 

32. PaedDr. Hana Praženicová 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most,  
 příspěvková organizace 

O/32 

33. PaedDr. Bc. Soňa Valušková  
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 

O/33 

34. Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 

O/34 

35. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 

O/35 



17 

organizace 
36. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D. 

Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace 

O/36 

37. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

O/37 

38. Ing. Jitka Francírková 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 

O/38 

39. Mgr. Jaromíra Venclíčková 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace 

O/39 

40. Mgr. Bc. Jana Férová 
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace 

O/40 

41. PaedDr. Bc. Svatopluk Kubeš 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

O/41 

42. Mgr. Bc. Helena Všetečková 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace 

O/42 

43. Ing. Jiří Marek 
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace  

O/43 

44. Mgr. Simona Vágnerová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace 

O/44 

45. zástupce ředitele 
Mgr. Václav Bůžek 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace  

O/45 

46. Ing. Bc. Jana Vacková 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 
Děčín, příspěvková organizace 

O/46 

47. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace organizace 

O/47 

48. PhDr. Miroslava Zoubková 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

O/48 

49. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace 

O/49 
 

50. PhDr. Jiří Konvalinka 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

O/50 

51. Ing. Bc. Petr Jakubec 
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 

O/51 

52. Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

O/52 

53. Mgr. Bc. Iveta Krzáková O/53 



18 

Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 
54. Mgr. Radka Hubálková 

Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 
příspěvková organizace 

O/54 

55. 
 
 
56. 
 
 
57. 
 
 
58. 
 
59. 

Mgr. Bc. Martina Brhelová 
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2788, příspěvková organizace 
Mgr. Hana Slapničková 
Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková 
organizace 
Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 
Mgr. Bezstarosti Věra 
Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Monika Kadlecová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková    
organizace 

O/55 
 
 
O/56 
 
 
O/57 
 
 
O/58 
 
O/59 

60. PhDr. Mgr. Hana Ajmová 
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 

O/60 

61. RNDr. Jana Gottfriedová 
Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková 
organizace 

O/61 

62. Mgr. Alexandr Bednář 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 

O/62 

63. 
 
 
64. 

Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace 
Mgr. Bc. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace 

O/63 
 
 
O/64 

65. 
 
 

Mgr. Bc. Eva Franzová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 
113, příspěvková organizace 

O/65 
 
 

66. Mgr. Bc. Venuše Svobodová 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

O/66 

67. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

O/67 

68. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace 

O/68 

69. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace 

O/69 

70. Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 

O/70 

71. 
 
72. 

Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 
Mgr. Bc. Ivana Pettrichová 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

O/71 
 
O/72 



19 

73. Mgr. Blanka Stádníková 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a 
Školní družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace 

O/73 

74. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace 

O/74 

75. Jana Dykastová 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace 

O/75 

76. 
 
77. 

Mgr. Bc. Jan Blažek 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 
Mgr. Radovan Konečný 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace     

O/76 
 
O/77 

78. PaedDr. Milan Vostrý 
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

O/78 

79. Mgr. Bc. Alena Novotná 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace 

O/79 

80. Mgr. Hana Melzerová  
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace 

O/80 

81. Ing. Bc. Marcela Stütz 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace 

O/81 

82. Mgr. Jitka Pojmanová 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 

O/82 

83. Mgr. Marie Kafková 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 

O/83 

84. Bc. Radka Badinková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace   

O/84 

85. 
 
86. 

Mgr. Lenka Woloszczuková 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                      
Mgr. Martina Stawiarzová 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 

O/85 
 
O/86 

87. Mgr. Iva Hřídelová 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 

O/87 

88. Bc. Regina Krausová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 

O/88 

89. Bc. Vladislava Kaiserová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace                                          

O/89 

90. Daniela Jetelová 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace 

O/90 

91. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace 

O/91 

92. Jarmila Šenová O/92 



20 

Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 
93. Bc. Šárka Gauseová 

Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace 
O/93 

94. Jiřina Němcová 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

O/94 

95. Jan Beneš 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace 

O/95 

96. Bc. Marek Korbélyi 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace 

O/96 

97. Helena Švábová 
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 

O/97 

98. Bc. Věra Matoušová 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

O/98 

99. Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

O/99 

100. Mgr. Milan Märc 
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace 

O/100 

101. Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace 

O/101 

102. 
 
 
 

Mgr. Bc. Blahoslava Pekařová 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace 

O/102 
 
 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

         Termín: 31. 12. 2013 
 
 
Usnesení č. 18/34R/2013 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013 - 2014   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e   
vzor Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje dle přílohy č. 6 tohoto 
usnesení. 

B )  r o z h o d l a  
o uzavření Smluv o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto 
usnesení s 86 Žadateli o Stipendium dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 12. 2013 
 
 
Usnesení č. 19/34R/2013 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  



21 

A )  s c h v a l u j e  
změny v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

          Termín: 30. 11. 2013 
 
 
Usnesení č. 20/34R/2013 
Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)  r o z h o d l a  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje pro: 

1. Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace, IČO: 72744090, ve výši        28 
500,- Kč 

2. Základní škola Litoměřice, Ladova 5, IČO: 46 773 380, ve výši 17 500,- Kč 
3. Základní škola a Mateřská škola Markvartice, IČO: 72744774, ve výši 6 500,- Kč 
4. Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692, příspěvková organizace, IČO: 47324082, ve výši 

17 500,- Kč 
5. Základní škola Straškov – Vodochody, okres Litoměřice, IČO: 70695351, ve výši 17 500,- 

Kč 
6. Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace,            IČO: 

49123882, ve výši 71 500,- Kč 
7. Základní škola Štětí, Školní 559, okres Litoměřice, IČO: 46773274, ve výši 18 000,- Kč 
8.  Základní škola a Mateřská škola Vilémov, okres Chomutov, IČO: 47795620, ve výši 

18 500,- Kč 
9. Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, příspěvková organizace,                IČO: 

44555202, ve výši 14 000,- Kč 
10. Základní škola Chomutov, Březenecká 4679, IČO: 46789766, ve výši 10 700,- Kč 
11. Základní škola Chabařovice, příspěvková organizace, IČO: 70944105, ve výši 13 500,- Kč 
12. Základní škola a Mateřská škola Teplice, Koperníkova 2592, IČO: 63788152, ve výši 

21 500,- Kč 
13. Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102, IČO: 63788136, ve výši 19 500,- Kč 
14. Základní škola Roudnice nad Labem, Jungmannova 660, okres Litoměřice,                    IČO: 

46773606, ve výši 12 500,- Kč 
15. Základní škola Litoměřice, Boženy Němcové 2, IČO: 46773312, ve výši 24 500,- Kč 
16. Základní škola a Mateřská škola Liběšice, příspěvková organizace, IČO: 75019639, ve výši 

12 000,- Kč 

B)  s o u h l a s í  
s  poskytnutím příspěvku zřizovatele pro rok 2013 pro příspěvkové organizace Ústeckého 
kraje: 
1. Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, IČO: 61357235, ve výši         12 

500,- Kč 
2. Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČO: 18383874, 

ve výši 12 500,- Kč 
3. Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČO: 44555423, ve výši 

29 300,- Kč 
4. Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, IČO: 47274620, ve výši 15 500,- Kč 
5. Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, IČO: 46773720,        ve 

výši 12 000,- Kč 



22 

C)  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit 

smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace se subjekty uvedenými v části A) tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 12. 2013 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.  
Termín: 15. 12. 2013 

3. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části B) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnuté neinvestiční dotace na uvedený projekt. 

             Termín: 31. 1. 2014 
 
 
Usnesení č. 21/34R/2013 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Realizace 
seminářů a ukázkového předvádění profesí instalatér a strojní mechanik” formou 
zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Střední škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem, Čelakovského 5, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o ot evírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Realizace seminářů a ukázkového předvádění profesí instalatér a strojní mechanik“, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o pos ouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Realizace seminářů a ukázkového předvádění profesí instalatér a strojní mechanik“, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Realizace 
seminářů a ukázkového předvádění profesí instalatér a strojní mechanik“, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

4. Protokol o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Realizace 
seminářů a ukázkového předvádění profesí instalatér a strojní mechanik“, dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu. 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Realizace seminářů a ukázkového předvádění profesí instalatér a strojní mechanik“, dle 
přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

 
B )  s o u h l a s í  

1. se zadáním veřejné zakázky na služby s názvem „Realizace seminářů a ukázkového 
předvádění profesí instalatér a strojní mechanik” formou zjednodušeného podlimitního 
řízení zadavatelem Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace, podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), uchazeči 
ALVERSTONE s.r.o., Ostrava – Vítkovice, Kotkova 271/6, PSČ: 703 00, IČO: 
29388864 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena s DPH 1.590.000,00 Kč. 

2. v případě, pokud by vybraný uchazeč, ALVERSTONE s.r.o., Ostrava – Vítkovice, 
Kotkova 271/6, PSČ: 703 00, IČO: 29388864, neposkytl součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy nebo odmítl smlouvu uzavřít, se zadáním veřejné zakázky na služby s názvem 
„Realizace seminářů a ukázkového předvádění profesí instalatér a strojní mechanik” 
formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Střední škola stavební a 



23 

technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková organizace, podle ustanovení § 
82 odst. 4 zákona, uchazeči TERRAFADES HOUSE s.r.o., sídlem Brno, Mojmírovo 
náměstí 75/2, PSČ: 612 00, IČO: 29359601, který se umístil jako druhý v pořadí, za 
podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

              Nabídková cena s DPH 1.650.000,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. 22/34R/2013 
Souhlas s novým vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávky hardwaru a softwaru pro VOŠ a S Š Varnsdorf - 2013” formou zjednodušeného 
podlimitního řízení zadavatelem Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Námitku společnosti C SYSTÉM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČO: 

27675645, podané podle § 110 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky v zadávacím řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky hardwaru a 
softwaru pro VOŠ a SŠ Varnsdorf - 2013“, část 1. s názvem „Interaktivní zařízení“, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Rozhodnutí o ná mitkách v zadávacím řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávky hardwaru a softwaru pro VOŠ a SŠ Varnsdorf - 2013“, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

3. Nové posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Dodávky hardwaru a softwaru pro VOŠ a SŠ Varnsdorf - 2013“, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

4. Zprávu o novém posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Dodávky hardwaru a softwaru pro VOŠ a SŠ Varnsdorf - 2013“, dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu. 

 
B )  s o u h l a s í  

1. se zrušením původního rozhodnutí o zadání veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávky hardwaru a softwaru pro VOŠ a SŠ Varnsdorf – 2013”, část 1. s názvem 
„Interaktivní zařízení“ zadavatelem Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace, uchazeči ART Vision spol. s r.o., Švermova 344, 460 10 
Liberec 10, IČO: 25412540, protože hodnotící komise nevzala při hodnocení nabídek 
v potaz ustanovení § 101 odst. 4 zákona a neodečetla pro potřeby hodnocení z nabídkové 
ceny uchazeče C SYSTÉM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČO: 
27675645, 15%, protože jde o dodavatele zaměstnávajícího více než 50 % zaměstnanců se 
zdravotním postižením. 

2. se zrušením původního rozhodnutí o zadání veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávky hardwaru a softwaru pro VOŠ a SŠ Varnsdorf – 2013”, část 2. s názvem 
„Notebooky a záznamová zařízení“ zadavatelem Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace, uchazeči CESAR TRADE, s.r.o., Petra Bezruče 
3189, 407 47 Varnsdorf, IČO: 27273733, protože hodnotící komise nevzala při 
hodnocení nabídek v potaz ustanovení § 101 odst. 4 zákona a neodečetla pro potřeby 
hodnocení z nabídkové ceny uchazeče C SYSTÉM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 
00 Brno, IČO: 27675645, 15%, protože jde o dodavatele zaměstnávajícího více než 50 % 
zaměstnanců se zdravotním postižením. 



24 

3. se zrušením původního rozhodnutí o zadání veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávky hardwaru a softwaru pro VOŠ a SŠ Varnsdorf – 2013”, část 3. s názvem 
„Počítače a ostatní hardware“ zadavatelem Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace, uchazeči C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 
840/10, 636 00 Brno, IČO: 27675645, protože hodnotící komise nevzala při hodnocení 
nabídek v potaz ustanovení § 101 odst. 4 zákona a neodečetla pro potřeby hodnocení 
z nabídkové ceny uchazeče C SYSTÉM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, 
IČO: 27675645, 15%, protože jde o dodavatele zaměstnávajícího více než 50 % 
zaměstnanců se zdravotním postižením. 

4. se zrušením původního rozhodnutí o zadání veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávky hardwaru a softwaru pro VOŠ a SŠ Varnsdorf – 2013”, část 4. s názvem 
„Software“ zadavatelem Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace, uchazeči JVB Engineering s.r.o., Komenského 1173, 40801 Rumburk, 
IČO: 47287985, protože hodnotící komise nevzala při hodnocení nabídek v potaz 
ustanovení § 101 odst. 4 zákona a neodečetla pro potřeby hodnocení z nabídkové ceny 
uchazeče C SYSTÉM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČO: 27675645, 
15%, protože jde o dodavatele zaměstnávajícího více než 50 % zaměstnanců se 
zdravotním postižením. 

5. se jmenováním nové hodnotící komise pro nové posouzení a hodnocení nabídek veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Nákup HW a SW v rámci operačního programu 
Vzdělávání za konkurenceschopnost“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení     § 79 odst. 5 zákona, ve složení: 
- členové hodnotící komise: 
1.  Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor KÚ ÚK 
2.  Ing. Jarmila Mahnelová, ekonomka střediska 
3.  Ing. Martin Pohl, vedoucí technického úseku 
4.  Miroslav Kokta, technik střediska 
5.  Radek Mlynář, pracovník IT 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Martin Strakoš, KÚ ÚK 
2.  Ing. Jiří Bajan, zástupce ředitele střediska 
3.  Ing. Libuše Krůtilová, ekonomka školy 
4.  Ing. Jiří Ježek, pracovník IT 
5.  Věra Vašutová, ekonomka střediska 

Důvodem pro jmenování nové hodnotící komise je skutečnost, že původní hodnotící 
komise při hodnocení nabídek porušila zákon, když nevzala při hodnocení nabídek 
v potaz ustanovení § 101 odst. 4 zákona a nesnížila pro potřeby hodnocení nabídkovou 
cenu uchazeče C SYSTÉM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČO: 
27675645, o 15%, protože jde o dodavatele zaměstnávajícího více než 50 % zaměstnanců 
se zdravotním postižením. 

6. s vyloučením uchazečů ze zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávky hardwaru a softwaru pro VOŠ a SŠ Varnsdorf - 2013”, podle ustanovení § 76 
odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „zákon“), protože nabídky těchto uchazečů nevyhověly požadavkům dle 
ustanovení § 76 odst. 1 zákona: 

Poř. číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / 
jméno, sídlo, IČO uchazeče Důvod pro vyřazení nabídky 



25 

Poř. číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / 
jméno, sídlo, IČO uchazeče Důvod pro vyřazení nabídky 

2. 
z části 4. 

CESAR TRADE, s.r.o., Petra 
Bezruče 3189, 407 47 
Varnsdorf, IČO: 27273733 

Uchazeči v nabídce chybí položky 
software pro grafiky, software pro 
elektrotechniky, update softwaru MTS, 
zálohovací software pro hypervisor a 
software pro vizualizace. 

3. 
z části 1. 

CESAR TRADE, s.r.o., Petra 
Bezruče 3189, 407 47 
Varnsdorf, IČO: 27273733 

Uchazeč v nabídce nemá cenu držáku 
projektoru, projektor Benq W710ST 
nemá požadovanou svislost 2700 ANSI I 
(pouze 2500) a z nabídky není zřejmé, 
zda je v ceně zahrnut i software. 

1. 
z části 2. 

DeCe COMPUTERS s.r.o., 
Žerotínova 378, 405 01 Děčín 
III-Staré Město, IČO: 
44567626 

Uchazeč v nabídce nesplňuje 
požadované obchodní podmínky, a sice 
záruční podmínky, smluvní pokutu za 
překročení doby plnění, pokutu za 
zjištěné vady a lhůtu na odstranění 
závad. 

7. se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky hardwaru a softwaru pro 
VOŠ a SŠ Varnsdorf - 2013”, část 1. s názvem „Interaktivní zařízení“ zadavatelem Vyšší 
odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace podle ustanovení § 81 
odst. 1 písm. b) zákona, uchazeči C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 
Brno, IČO: 27675645, za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH 379.200,00 Kč. 
Nabídková cena s DPH 21% 458.832,00 Kč. 
Nabídková cena bez DPH snížená o 15% dle § 101 odst. 4 zákona pro potřeby hodnocení 
322.320,00 Kč. 

8. se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky hardwaru a softwaru pro 
VOŠ a SŠ Varnsdorf - 2013”, část 2. s názvem „Notebooky a záznamová zařízení“ 
zadavatelem Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona, uchazeči CESAR TRADE, s.r.o., Petra 
Bezruče 3189, 407 47 Varnsdorf, IČO: 27273733, za podmínek uvedených v jeho 
nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH 573.042,00 Kč. 
Nabídková cena s DPH 21% 693.380,82 Kč. 

9. se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky hardwaru a softwaru pro 
VOŠ a SŠ Varnsdorf - 2013”, část 3. s názvem „Počítače a ostatní hardware“ zadavatelem 
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace podle ustanovení 
§ 81 odst. 1 písm. b) zákona, uchazeči C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 
636 00 Brno, IČO: 27675645, za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH 1.208.195,00 Kč. 
Nabídková cena s DPH 21% 1.461.915,95 Kč. 
Nabídková cena bez DPH snížená o 15% dle § 101 odst. 4 zákona pro potřeby hodnocení 
1.026.965,75 Kč. 

10. se zadáním veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky hardwaru a softwaru pro 
VOŠ a SŠ Varnsdorf - 2013”, část 4. s názvem „Software“ zadavatelem Vyšší odborná 
škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace podle ustanovení § 81 odst. 1 
písm. b) zákona, uchazeči JVB Engineering s.r.o., Komenského 1173, 40801 
Rumburk, IČO: 47287985, za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 



26 

  Nabídková cena bez DPH 667.010,00 Kč. 
                Nabídková cena s DPH 21% 807.082,10 Kč. 
 
 
Usnesení č. 23/34R/2013 
Souhlas se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
hardware a software pro Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu gastronomie a 
služeb, Most, p.o.“ formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Střední průmyslová 
škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Námitku společnosti Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava, IČO 26843935, podané podle § 110 ods t. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), proti 
rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Dodávka hardware a software pro Střední průmyslovou školu a Střední 
odbornou školu gastronomie a služeb, Most, p.o.“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Námitku společnosti GraphTech spol. s r.o., Husovo náměstí 41, 413 01 Roudnice nad 
Labem, IČO 25238051, podané podle § 110 ods t. 1 zákona, proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
hardware a software pro Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu gastronomie 
a služeb, Most, p.o.“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Námitku společnosti C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČO 
27675645, podané podle § 110 ods t. 1 zákona, proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení 
z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka hardware a 
software pro Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu gastronomie a služeb, 
Most, p.o.“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Návrh na zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
hardware a software pro Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu gastronomie 
a služeb, Most, p.o.“, část 1.1. s názvem „Dodávka hardware a software pro budovu A”, 
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

5. Návrh na zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
hardware a software pro Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu gastronomie 
a služeb, Most, p.o.“, část 1.2. s názvem „Dodávka hardware a software pro budovu B”, 
dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

 
B )  s o u h l a s í  

se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka hardware a 
software pro Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu gastronomie a služeb, 
Most, p.o.“ formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Střední průmyslová 
škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace, podle 
ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) zákona, protože se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, 
pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, dle přílohy č. 4 a 
přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

 
 
 
 
Usnesení č. 24/34R/2013 



27 

Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka IT 
techniky pro Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu gastronomie a služeb, Most, 
p.o.“ formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka IT 
techniky pro Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu gastronomie a služeb, 
Most, p.o.“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 
písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), zadavatelem Střední průmyslová škola a Střední odborná 
škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace, IČO: 00524905, dle přílohy č. 
1 a přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. s rozdělením veřejné zakázky podle § 98 zákona na 2 části: 
- část 1.1 Název: Dodávka IT techniky pro budovu A 
- část 1.2 Název: Dodávka IT techniky pro budovu B 
přičemž uchazeči mohou podat nabídku na jednu nebo obě části zakázky a každá část 
zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 

3. se způsobem hodnocení nabídek na obě části zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

4. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů, společné pro obě části zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
Splnění kvalifikace prokáže uchazeč v nabídce čestným prohlášením dle § 62 odst. 3 
zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni 
podání nabídky uchazečem. 

5. s tím, že zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty dle § 67 zákona 

6. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 



28 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

7. se zasláním výzvy těmto zájemcům: 
1.  Ferdinand Halmi, J. A. Komenského 510/12  434 01  Most, IČO 13455702 
2.  Miroslav Fokt – Altus, Kubelíka 1537/505, 434 01  Most,  IČO 14824531 
3.  Ladislav Oravec, Vítězslava Nezvala 2505/10, 434 01  Most,  IČO 13452967 
4. Ing. Josef Pelant, Seménkovice 2, 440 01  Louny, IČO 44611404 
5. ACom cz s.r.o., E. Zahrádky 851, 272 04  Kladno, IČO 25758985 
6. GRAPH TECH COMPUTERS s.r.o., Lobezská 214/9, 326 00  Plzeň,  IČO 

25238051 
7. C SYSTÉM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00  Brno, IČO 27675645 
8. RAUDO – výrobní družstvo invalidů, Uničovská 370/19, 787 01  Šumperk, IČO 

26842998 
9.  Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, 702 00  Ostrava, IČO 

26843935 
10. Milan Böhm, Krátká 2677, 434 01  Most, IČO 12062146 

8. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

9. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 
- členové hodnotící komise: 
1. Ing. Lenka Klementová, zástupce ředitele 
2. Ing. Jiří Červinka, správce IT 
3. Daniela Koutenská, zásobovač 
4. Ing. Štěpán Bartoš, učitel  
5. Ing. Martin Strakoš, KÚ ÚK 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Slavomír Cába, učitel a metodik IT 
2.  Ing. Šárka Schuplerová, učitelka  
3.  Eva Hotová, účetní 
4.  Zdeňka Pijanová, mzdová účetní 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský, KÚ ÚK 

 
 
Usnesení č. 25/34R/2013 
Dotační program: „Sport 2014“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. sch vá lit  a  vyh lá sit  
a)  dotační program „Sport 2014“ dle přílohy 1 předloženého materiálu 
b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 2 předloženého materiálu 

2. u ložit  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení dotačního programu „Sport 2014“ dle přílohy 1 předloženého materiálu na 
úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje s termínem do 9. 1. 2014. 



29 

B) j m e n u j e  
výběrovou komisi pro hodnocení předkládaných projektů v rámci uvedeného dotačního 
programu. Složení výběrové komise je totožné se složením Komise pro sport a volný čas 
Rady Ústeckého kraje 

C) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 11. 12. 2013 
 

 
Usnesení č. 26/34R/2013 
Dotační program: „Volný čas 2014“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. sch vá lit  a  vyh lá sit  

a)  dotační program „Volný čas 2014“ dle přílohy 1 předloženého materiálu 
b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 2 předloženého materiálu 

2.  u ložit  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení dotačního programu „Volný čas 2014“ dle přílohy 1 předloženého materiálu na 
úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje s termínem do 9. 1. 2014. 

B) j m e n u j e  
výběrovou komisi pro hodnocení předkládaných projektů v rámci uvedeného dotačního 
programu. Složení výběrové komise je totožné se složením Výboru pro výchovu, vzdělávání a 
zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje 

C) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 11. 12. 2013 
 
 
Usnesení č. 27/34R/2013 
Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2014“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. sch vá lit  a  vyh lá sit  

a)  dotační program „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v r oce 2014“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 
b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2.  u ložit  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení dotačního programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 
2014“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu na úřední desce a internetových stránkách 
Ústeckého kraje s termínem do 10. 1. 2014. 

B) j m e n u j e  



30 

výběrovou komisi pro hodnocení předkládaných projektů v rámci uvedeného dotačního           
programu ve složení: 
Ing. Klára Laňková, odbor školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
Mgr. Petra Vaverková, odbor školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
Mgr. Karolína Homolová, metodička prevence Pedagogicko-psychologické poradny 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 
příspěvková organizace - pracoviště Chomutov  
Mgr. Kateřina Davídková,  metodička prevence Pedagogicko-psychologické poradny 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 
příspěvková organizace - pracoviště Litoměřice 
Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje  

C) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části               
A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 11. 12. 2013 
 
 
Usnesení č. 28/34R/2013 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 14/2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

p r o v á d í  
A) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o  
75 206 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 381 949 tis. Kč: 

 
1) snížení o částku 90 000 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 011 – snížení o částku 90 000 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva financí na prvotní náklady 
 po povodních 2013 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – UZ 98 011 – snížení o částku 90 000 tis. Kč – prvotní náklady po 
 povodních 2013 - rezerva 

2) zvýšení o částku 1 165 tis. Kč 
příjmy 
správní poplatky – zvýšení o částku 24 tis. Kč – poplatky za vypracování splátkového 
 kalendáře a posečkání placení vyměřeného 
 odvodu 
příjmy z poskytování služeb a výrobků – zvýšení o částku 2 tis. Kč – příjmy dle zákona 
 č. 106/1996 Sb., o svobodném přístupu k 
 informacím 
příjmy z úroků – zvýšení o částku 509 tis. Kč – zvláštní účet na přímé náklady 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 473 tis. Kč – příjmy od 
 organizací za prodlení s odvodem 
 peněžních prostředků za porušení 
 rozpočtové kázně v souladu s ustanovením 
 § 22 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o 
 rozpočtových pravidlech územních 
 rozpočtů 



31 

příjmy z prodeje pokutových bloků – zvýšení o částku  112 tis. Kč  
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 45 tis. Kč – náklady 
 správního řízení spojené s exekučním 
 řízením 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 165 tis. Kč: 
 pokutové bloky – 28 tis. Kč 
 centrální rezerva – 1 137 tis. Kč 

 
3) zvýšení o částku 471 tis. Kč 

příjmy 
správní poplatky – zvýšení o částku 53 tis. Kč – nostrifikace 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 19 tis. Kč – porušení 
 rozpočtové kázně za neoprávněné použití 
 finančních prostředků v období od 1. 1. 
 2011 do 31. 12. 2011 u příspěvkových 
 organizací: 
 Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Pod Parkem, Ústí 

nad Labem – 14 tis. Kč 
 Gymnázium Litvínov – 3 tis. Kč 
 Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most – 1 tis. Kč 
 Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec – 1 tis. Kč 

příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi – UZ 96 – zvýšení o 
 částku 5 tis. Kč – vratka nevyčerpané 
 dotace od Základní školy a Mateřské 
 školy Třebívlice v rámci projektu 
 „Florbal s baronkou“ 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 394 tis. Kč – vratky v rámci programů: 
 Stipendia pro vysokoškoláky – 310 tis. Kč 
 UZ 39 – Motivační program pro žáky škol – Dojíždění – 6 tis. Kč 
 UZ 91 – Sport a volný čas – 30 tis. Kč 
 UZ 96 – Volný čas – 48 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 471 tis. Kč – podpora 
 realizace programu Páteřních škol - 
rezerva 

4) zvýšení o částku 1 494 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z poskytování služeb a výrobků – zvýšení o částku 1 494 tis. Kč – příjmy za 
 poskytnutou propagaci společností: 
 NET4 GAS – 184 tis. Kč 
 Severočeské doly, a. s. – 100 tis. Kč 
 ČEZ, a. s. – 1 210 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 284 tis. Kč: 
 ostatní služby – 184 tis. Kč 
 Brusel – ostatní služby – 100 tis. Kč 

odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 1 210 tis. Kč – projekt „200. výročí 
 bitvy u Chlumce 2013“ – rezerva 

5) zvýšení o částku 14 tis. Kč 



32 

příjmy 
odvod od zrušené příspěvkové organizace, Základní školy praktické, Libochovice – 
 zvýšení o částku 14 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 14 tis. Kč – Podpora realizace 
 programu Páteřních škol - rezerva 

6) zvýšení o částku 26 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z úroků z účtů Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
(OPVK) za období červenec až září 2013 – zvýšení o částku 26 tis. Kč: 
 UZ 33 006 – 25 tis. Kč 
 UZ 33 012 – 1 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 26 tis. Kč – globální 
 grant OPVK v oblasti podpory – rezerva: 

 UZ 33 006 – oblast podpory 1.1 – ve výši 13 tis. Kč 
 – oblast podpory 1.2 – ve výši 4 tis. Kč 

  – oblast podpory 1.3 – ve výši 8 tis. Kč 
 UZ 33 012 – oblast podpory 3.2 – ve výši 1 tis. Kč 

 
 

7) zvýšení o částku 106 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi – zvýšení o částku 
 53 tis. Kč – vratky dotací poskytnutých z Fondu 
 Ústeckého kraje: 

 obec Chuderov – 8 tis. Kč 
 obec Křimov – 22 tis. Kč 
 Mikroregion Perucko – 7 tis. Kč 
 obec Velké Žernoseky – 16 tis. Kč 

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 53 tis. Kč – vratky dotací 
 poskytnutých z Fondu Ústeckého kraje: 

 Milan Hořejší, Žatec – 2 tis. Kč 
 Sportovní klub Spolchemie, Ústí nad Labem – 30 tis. Kč 
 Severočeští botanici, Chomutov – 4 tis. Kč 
 Společnost kruhu přátel hudby v Kadani – 2 tis. Kč 
 Občanské sdružení Pod Studencem, Česká Kamenice – 2 tis. Kč 
 ALMA VIS, o. s., Ústí nad Labem – 13 tis. Kč 
 

kapitálové výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 106 tis. Kč – Fond 
 Ústeckého kraje – rezerva  

8) zvýšení o částku 41 548 tis. Kč 
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 41 548 tis. Kč – vratka investiční 
 účelové dotace od Správy a údržby silnic Ústeckého 
 kraje, příspěvkové organizace 
běžné výdaje 



33 

odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 41 548 tis. Kč – příspěvek 
 zřizovatele pro Správu a údržbu silnic 
 Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 

9) zvýšení o částku 852 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 852 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 25 tis. Kč – opravy a údržba 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 411 tis. Kč – pojistné plnění 
 pro příspěvkové organizace: 
 Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov – 200 tis. Kč 
 Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí – 76 tis. Kč 
 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov – 72 tis. Kč 
 Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří – 47 tis. Kč 
 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov – 9 tis. Kč 
 Gymnázium Děčín – 7 tis. Kč 

odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 24 tis. Kč – pojistné plnění pro 
 Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad 
 Labem, příspěvkovou organizaci 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 392 tis. Kč – pojistné plnění pro příspěvkové 
 organizace: 
 Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky – 356 tis. Kč 
 Domov Severka Jiříkov – 36 tis. Kč 

 
10) zvýšení o částku 55 tis. Kč 

příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 55 tis. Kč:  
 přeúčtování mzdových a cestovních výdajů za roky 2011 a 2012 v rámci 

programů – 53 tis. Kč: 
• Cíl 3 – „Turistika bez hranic“ – 29 tis. Kč 
• Central Europe – „Central Markets“ – 22 tis. Kč 
• Cíl 3 – „Propojení vědy a výzkumu“ – 2 tis. Kč 

 škodní komise – 2 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 53 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 2 tis. Kč – výpočetní 
technika 

 
11) zvýšení o částku 2 444 tis. Kč 

příjmy 
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 1 064 tis. Kč 
příjmy z prodeje staveb a jejich částí – zvýšení o částku 1 380 tis. Kč 

kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 737 tis. Kč – rezerva 
 z prodeje nemovitého majetku 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 707 tis. Kč – rezerva 
 z prodeje nemovitého majetku viz příloha 
 č. 2 předloženého materiálu 

12) zvýšení o částku 35 834 tis. Kč 



34 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 14 022 – zvýšení o částku 35 834 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva vnitra 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – UZ 14 022 – zvýšení o částku 35 834 tis. Kč – účelová 
 neinvestiční dotace na výdaje pro jednotky 
 sborů  dobrovolných hasičů obcí nasazených 
 v průběhu povodně v červnu 2013 dle přílohy 
 č. 3 předloženého materiálu   

13) zvýšení o částku 14 644 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 019 - zvýšení o částku 14 644 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva školství, mládeže a 
 tělovýchovy 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 33 019 – zvýšení o 
 částku 14 644 tis. Kč – Operační program 
 Vzdělávání pro konkurenceschopnost - 
 realizace projektu „Přírodovědné a 
 technické vzdělávání Ústeckého kraje“ 

14) zvýšení o částku 1 738 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 1 738 tis. Kč – dotace z Ministerstva 
 školství, mládeže a tělovýchovy: 
 UZ 13 233 – zvýšení o částku 242 tis. Kč 
 UZ 33 044 – zvýšení o částku 1 496 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 738 tis. Kč – účelová dotace 

v rámci rozvojových programů pro 
příspěvkové organizace: 

 UZ 13 233 – zvýšení o částku 242 tis. Kč – Operační program Lidské zdroje a 
  zaměstnanost – realizace projektu „Druhá šance je na tobě“ pro 
  Střední školu lodní dopravy a technických řemesel, Děčín  

 UZ 33 044 – zvýšení o částku 1 496 tis. Kč – program Podpora logopedické  
  prevence v předškolním vzdělávání v roce 2013 pro příspěvkové 
  organizace dle přílohy č. 4 předloženého materiálu  

15) zvýšení o částku 15 490 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 15 490 tis. Kč – neinvestiční účelový 
 transfer Ministerstva práce a sociálních věcí 
 UZ 13 233 – zvýšení o částku 7 490 tis. Kč 
 UZ 13 307 – zvýšení o částku 8 000 tis. Kč  

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 15 490 tis. Kč: 
 UZ 13 233 – zvýšení o částku 7 490 tis. Kč – Operační program Lidské 

 zdroje a zaměstnanost – realizace projektu „Podpora  sociálních 
 služeb v Ústeckém kraji“ 



35 

 UZ 13 307 – zvýšení o částku 8 000 tis. Kč – zajištění výplaty státního 
 příspěvku pro zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc  na 
 období říjen až listopad roku 2013: 

 Dětský domov a Školní jídelna, Most, příspěvková 
organizace – 2 000 tis. Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Truhlářova, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace – 1 000 tis. Kč 

 Élie, o. s., Chomutov – 1 000 tis. Kč 
 Fond ohrožených dětí, o. s., Praha – 4 000 tis. Kč 

16) zvýšení o částku 444 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 444 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva financí 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 444 tis. Kč – neinvestiční transfer 

prostředků na úhradu činností zdravotnických 
zařízení v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a 
šíření onemocnění tuberkulózou podle přílohy  

  č. 5 předloženého materiálu 

17) zvýšení o částku 62 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu – zvýšení o 
 částku 62 tis. Kč: 

 UZ 98 008 – snížení o částku 38 tis. Kč 
 UZ 98 071 – zvýšení o částku 100 tis. Kč 

 
 

běžné výdaje 
odbor správních činností a Krajský živnostenský úřad – zvýšení o částku 62 tis. Kč – 
 výdaje na volby:  
 UZ 98 008 – prezidenta České republiky – snížení o částku 38 tis. Kč 
 UZ 98 071 – do Poslanecké sněmovny České republiky – zvýšení o částku  

100 tis. Kč 
 

18) zvýšení o částku 1 706 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 233 – zvýšení o částku 1 706 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva práce a sociálních věcí 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 13 233 – zvýšení o částku 1 706 tis. 

Kč – Operační program Lidské zdroje a 
zaměstnanost – realizace projektu „Katalog 
sociálních služeb“ 

19) zvýšení o částku 47 113 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 47 113 tis. Kč – dotace z Ministerstva 
 školství, mládeže a tělovýchovy 
 UZ 33 012 – zvýšení o částku 30 365 tis. Kč 
 UZ 33 030 – zvýšení o částku 16 748 tis. Kč 

 
běžné výdaje 



36 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 47 113 tis. Kč, z toho: 
 UZ 33 012 – zvýšení o částku 30 365 tis. Kč – globální grant v rámci 

 Operačního  programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
(OPVK) – oblast  podpory 3.2 - rezerva 

 UZ 33 030 - zvýšení o částku 16 748 tis. Kč – 2. etapa globálního grantu v rámci 
 OPVK: 

 oblast podpory 1.1 – ve výši 8 282 tis. Kč - rezerva 
 oblast podpory 1.2 – ve výši 3 010 tis. Kč - rezerva 
 oblast podpory 1.3 – ve výši 5 456 tis. Kč - rezerva 

  

B) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků při zachování 
celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 381 949 tis. Kč: 

 
1)  přesun ve výši 8 739 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 2 780 tis. Kč – dary - nákup vozidel pro: 
 Policii České republiky – 2 200 tis. Kč 
 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – 580 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 509 tis. Kč - nákup osobních automobilů 
odbor kanceláře ředitele – snížení o částku 5 450 tis. Kč: 
 výměna výtahových dveří na budově „A“ Krajského úřadu Ústeckého kraje – 

5 000 tis. Kč 
 obnova vozového parku – 450 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 8 739 tis. Kč – centrální rezerva 

 
2)  přesun ve výši 6 383 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor majetkový – snížení o částku 5 383 tis. Kč: 
 nájemné – pozemky pod budovanými silnicemi II. a III. tříd – 2 000 tis. Kč 
 nájemné – pozemky pod cyklostezkami a ostatní pozemky – 1 483 tis. Kč 
 poplatky – 900 tis. Kč 
 pojištění majetku Ústeckého kraje, včetně příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – 700 tis. Kč 
 pojištění vozidel, zaměstnanců, elektrospotřebičů apod. – 300 tis. Kč 

odbor územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 1 000 tis. Kč – 
 zpracování územně plánovacích 
 podkladů, studie a analýzy 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 6 383 tis. Kč – centrální rezerva 

 
3)  přesun ve výši 7 000 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 7 000 tis. Kč – centrální rezerva 
 
běžné výdaje 



37 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 4 000 tis. Kč – příspěvek 
 zřizovatele na provoz pro Střední školu 
 technickou, Most, příspěvkovou organizaci 
 kapitálové výdaje 
 odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 3 000 tis. Kč – investiční 
 účelová dotace pro Střední školu lodní 
 dopravy a technických řemesel, Děčín, 
 příspěvkovou organizaci pro rok 2013  

4)  přesun ve výši 3 734 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 39 – snížení o částku 3 734 tis. Kč – 
 motivační program pro střední školství 
 v Ústeckém kraji - Dojíždění 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 3 734 tis. Kč – centrální rezerva 
 

5)  přesun ve výši 1 000 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 1 000 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč – poskytnutí dotace pro 
 Destinační agentury Ústeckého kraje: 

 České středohoří, o. p. s. – 250 tis. Kč 
 Dolní Poohří, o. p. s. – 250 tis. Kč 
 Krušné hory, o. p. s. – 250 tis. Kč 
 České Švýcarsko, o. p. s. – 250 tis. Kč 

 
 
 
 

6)  přesun ve výši 555 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 555 tis. Kč: 
 konzultační, poradenské a právní služby – 320 tis. Kč 
 plánování rozvoje sociálních služeb – 235 tis. Kč 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 555 tis. Kč – ostatní osobní výdaje 
 

7)  přesun ve výši 400 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 170 tis. Kč – ostatní služby, vybavení 
 kanceláří a drobný materiál 
odbor legislativně – právní – snížení o částku 200 tis. Kč – odměny advokátům, právním 
 specialistům a odměny za znalečné a tlumočné 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – snížení o částku 30 tis. Kč – konzultační, 
 poradenské a právní služby 

odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 400 tis. Kč – výpočetní  technika 
 
 
Usnesení č. 29/34R/2013 
Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



38 

1. schválit v souladu s § 36 odst. 1) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 431/11/LCD  dle 
přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

2. uložit Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o úvěru č. 431/11/LCD dle přílohy č. 9 tohoto usnesení.                     
Termín do 31. 12. 2013.   

 
B) u k l á d á   

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A ) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

        Termín: 11. 12. 2013 
 
 
Usnesení č. 30/34R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Transformace DOZP Hliňany – REKO obj. ul. Vrchlického čp. 19, Teplice“ dodatečné stavební 
práce   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce s názvem  
„Transformace DOZP Hliňany – REKO obj. ul. Vrchlického čp. 19, Teplice“ a o uzavření 
dodatku č. 2 k původní smlouvě o dílo dle předloženého změnového listu č. 1, původnímu 
dodavateli: North stav a.s.,  Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem, se kterým byla uzavřena 
původní smlouva o dílo. 
Původní cena dle SoD:                              7.977.828,74 Kč bez DPH 
Dodatečné práce dle dodatku č. 2:               194.404,76 Kč bez DPH 
Méněpráce – odpočty dle dod.č. 2:                         0,00 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 2:                8.172.233,50 Kč bez DPH 

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 2 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 30. 11. 2013 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.  

             Termín: 30. 11. 2013 
 
 
Usnesení č. 31/34R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Transformace ÚSP Lobendava - rekonstrukce objektu ul. Matějova čp.1107/13, Rumburk“ 
dodatečné stavební práce   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce s názvem  
„Transformace ÚSP Lobendava - rekonstrukce objektu ul. Matějova čp.1107/13, Rumburk“ a 
o uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo dle předloženého změnového listu č. 1, 
původnímu dodavateli: INSKY spol. s r.o., Nový svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, se kterým 
byla uzavřena původní smlouva o dílo. 
Původní cena dle SoD:                              11.803.753,00 Kč bez DPH 
Dodatečné práce dle dodatku č. 1:                 539.415,39 Kč bez DPH 



39 

Méněpráce – odpočty dle dod.č. 1:            -   288.325,89 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 1:                12.054.842,50 Kč bez DPH 

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 30. 11. 2013 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.  

              Termín: 30. 11. 2013 
 
 
Usnesení č. 32/34R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Transformace ÚSP Lobendava - rekonstrukce objektu ul. U Stadionu čp.1425/3, Rumburk“ 
dodatečné stavební práce   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce s názvem  
„Transformace ÚSP Lobendava - rekonstrukce objektu ul. U Stadionu čp.1425/3, Rumburk“ a 
o uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo dle předloženého změnového listu č. 1 a č. 
2, původnímu dodavateli: INSKY spol. s r.o., Nový svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, se 
kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo. 
Původní cena dle SoD:                              15.463.925,00 Kč bez DPH 
Dodatečné práce dle dodatku č. 1:                 284.166,06 Kč bez DPH 
Méněpráce – odpočty dle dod.č. 1:           - 1.559.946,96 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 1:                14.188.144,10 Kč bez DPH 

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 30. 11. 2013 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.  

              Termín: 30. 11. 2013 
 
 
Usnesení č. 33/34R/2013 
Veřejná zakázka na stavební práce s názvem „VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín – 
REKO prostor pro PPP“ zadávaná formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
Dopis firmy ELTE, s.r.o., Za Válcovnou 49, 400 01  Ústí n. L., IČO: 46708111 „Odstoupení 
od smlouvy“ ze dne 15. 10. 2013, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení  § 82 o dst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, protože vybraný uchazeč ELTE, s.r.o., Za Válcovnou 49, 400 01   
Ústí n. L., IČO: 46708111, odmítl uzavřít se zadavatelem smlouvu, viz  příloha č. 1 tohoto 
materiálu, o uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín – REKO prostor pro PPP“,  s uchazečem  
druhým v pořadí : INSKY spol. s r.o., Nový Svět 100, 400 07  Ústí n. L., IČO: 00671533, 
a to za podmínek uvedených v jeho nabídce: 



40 

• Celková nabídková cena bez DPH:                        4.452.311,26 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:                   5.387.296,62 Kč  
• Termín plnění od převzetí staveniště v týdnech:                16 
• Délka poskytované záruky v měsících:                               60 

2. Pokud uchazeč druhý v pořadí, INSKY spol. s r.o., Nový Svět 100, 400 07  Ústí n. L., 
IČO: 00671533, neposkytne součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů od doručení 
výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 zákona 
s uchazečem třetím v pořadí: ISTAR spol. s r.o., Drážďanská 856/4B, 400 07 Ústí nad 
Labem, IČO: 41327331, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:                         4.759.053,25 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:                    5.758.454,43 Kč  
• Termín plnění od převzetí staveniště v týdnech:                 10 
• Délka poskytované záruky v měsících:                                60 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele 

u této veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s uchazečem dle části B) 
usnesení. 

     Termín: 20. 12. 2013 
2. Ing. Františkovi Končelovi,  vedoucímu odboru investičního, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s uchazečem dle části 
B) usnesení. 

              Termín: 20. 12. 2013 
 
 
Usnesení č. 34/34R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ obchodu, 
řemesel, služeb a ZŠ Ústí n. L. – vybudování kanalizace a úprava dvora (Fügnerova)“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ Ústí n. L. – vybudování kanalizace a úprava 
dvora (Fügnerova)“. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ Ústí n. L. – vybudování kanalizace a úprava dvora 
(Fügnerova)“. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ Ústí n. L. – vybudování kanalizace a úprava 
dvora (Fügnerova)“. 

B )  r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 
byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a o přidělení této 
zakázky uchazeči INSKY s.r.o., Nový Svět 100, 400 07  Ústí n. L., IČO: 00671533 za 
podmínek uvedených v nabídce: 
- Celková nabídková cena bez DPH:                                              5 760 004,00 Kč  
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                         6 969 605,00 Kč 
- Termín plnění od předání staveniště v týdnech:                                       18 
- Délka poskytované záruky v měsících:                                                     60 

C) u k l á d á  



41 

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 
s vybraným uchazečem. 

      Termín: 20. 12. 2013 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

              Termín: 20. 12. 2013 
 
 
Usnesení č. 35/34R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov – zateplení budovy a úprava interiéru obj. Václavská“ 
formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov – zateplení budovy a úprava interiéru obj. 
Václavská“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a podle ustanovení § 27 
zákona, na základě projektové dokumentace zpracované Multitechnik divize II. spol. 
s r.o. Chomutov, Na Příkopech 1782, 430 01 Chomutov, IČ 61326496. Zadávací řízení 
bude v souladu s § 86  odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře 
předběžného oznámení, které bylo odesláno dne 17.9.2013 k uveřejnění ve Věstníku 
veřejných zakázek (dále jen „Věstník“). 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH.      

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 pí smene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 ods t. 3 pí sm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  
15 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu 
seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 
zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 



42 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 ods t. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
500.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol 366978, specifický symbol: IČ uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 3 zákona 

1. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek 
2. Jiří Brokl, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Ing. František Končel, vedoucí odboru INV 
náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Pavla Schneiderová, oddělení  investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík, oddělení veřejných zakázek 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek 
2. Jiří Brokl, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Ing. František Končel, vedoucí odboru INV 
náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Pavla Schneiderová, oddělení  investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík, oddělení veřejných zakázek 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí odboru INV 



43 

3. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek 
4. Stanislava Brabcová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
6. Ing. Václav Sailer, ředitel příspěvkové organizace 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Martin Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík, oddělení veřejných zakázek 
4. Pavla Schneiderová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Josef Suchánek, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
6. Ing. Jiří Mladý, zástupce ředitele příspěvkové organizace 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 11. 2013 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 28. 2. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 ods t. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o ná mitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 36/34R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OK Libochovice 
II/246“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „OK Libochovice II/246“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„OK Libochovice II/246“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 
3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „OK Libochovice II/246“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 



44 

4. Informace o sdělení výsledku z Rady města Libochovice dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. podle  ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: 
Sdružení Komastav DS s.r.o. - ELTE s.r.o., Na Popluží 821/11, 400 01 Ú stí nad 
Labem, IČO:25476696, uchazeč v nabídkovém rozpočtu SO 401 – Veřejné osvětlení 
neocenil materiál v položkách č. 2. až 22. a neocenil dodávku u pol. č. 9.   

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a o přidělení této zakázky uchazeči INSKY spol. s r.o., Nový Svět 100, 
400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00671533, za podmínek uvedených v nabídce: 
- Celkem bez DPH:                                                                           4 280 006,49 Kč  

z toho:  -Ústecký kraj                                                                       3  102 761,93 Kč 
         - město Libochovice                                                           1 177 244,55 Kč                                                                

- Celkem včetně DPH:                                                                      5 178 807,85 Kč 
z toho:  -Ústecký kraj                                                                       3  754 341,94 Kč 
              -město Libochovice                                                            1 424 465,91 Kč 

- Termín plnění od předání staveniště v týdnech:                               7  
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  60 

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
Termín: 31. 12. 2013 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 
s vybraným uchazečem. 

            Termín: 31. 12. 2013    
 
 
Usnesení č. 37/34R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD a ŠJ Hora 
Svaté Kateřiny – stavební úpravy objektu DD“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o ot evírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „DD a ŠJ Hora Svaté Kateřiny – stavební úpravy objektu DD“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„DD a ŠJ Hora Svaté Kateřiny – stavební úpravy objektu DD“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DD a ŠJ Hora Svaté Kateřiny – stavební úpravy objektu DD“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. podle  ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: 



45 

STALAX, s.r.o., Chudeřínská 499, 436 01 Litvínov, IČO: 25492276, uchazeč ve výkazu 
výměr chybně uvedl položky 247, 248 – montáž a dodávka kotlů. 

ELTE, s.r.o., Za Válcovnou 465, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 46708111, uchazeč ve 
výkazu výměr neuvedl položkový rozpočet pro SO 04 vzduchotechnika v části stavební 
úpravy a REKO topení. 

ALLKON s.r.o., Okružní 350, 435 13 Meziboří, IČO: 25008196, uchazeč ve výkazu 
výměr chybně uvedl položky 247, 248 – montáž a dodávka kotlů. 

STAVMAX-Bezděk s.r.o., Říční 764, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 27309045, 
uchazeč ve výkazu výměr chybně uvedl položky 247, 248 – montáž a dodávka kotlů. 

AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31, 430 01 Chomutov, IČO: 25402188, uchazeč ve 
výkazu výměr chybně uvedl položky 265, 266, 267, 274, 279, 280, 281, 28 3, 284, 309 – 
jiné výměry než požadoval zadavatel dle PD. 

1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a o přidělení této zakázky uchazeči STAVMOST, s.r.o., nám. Svobody 7, 
434 01 Most - Rudolice, IČO: 64051994, za podmínek uvedených v nabídce: 
 
- Celková nabídková cena bez DPH:                                              5 067 672,00 Kč 
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                         5 827 824,00 Kč 
- Termín plnění od předání staveniště v týdnech:                                            12 
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:                  60 

C) u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 
    Termín: 31. 12. 2013 

2.  Ing. Františkovi Končelovi, pověřenému vedením odboru investičního, zajistit splnění 
všech následujících úkonů této veřejné zakázky, zejména všem dotčeným uchazečům 
oznámit informaci o výběru nejvhodnější nabídky, vyloučení uchazečů ze zadávacího 
řízení, a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

              Termín: 31. 12. 2013 
 
 
Usnesení č. 38/34R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Reko silnice II/267 Severní/Lobendava - Dolní Poustevna“ dodatečné stavební práce   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce s názvem  
„Reko silnice II/267 Severní/Lobendava - Dolní Poustevna“ a o uzavření dodatku č. 1 
k původní smlouvě o dílo dle předložených změnových listů č. 1 - 7, původnímu dodavateli: 
EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Ústí nad Labem, U Dálnice 
261, 403 39 Chlumec, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo. 
Původní cena dle SoD:                              34 203 937,98 Kč bez DPH 
Dodatečné práce dle dodatku č. 1:               1 602 330,06 Kč bez DPH 
Méněpráce – odpočty dle dod.č. 1:              1 603 117,95 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 1:                34 203 150,09 Kč bez DPH 

B) u k l á d á  



46 

1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 30. 11. 2013 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.  

              Termín: 30. 11. 2013 
 
 
Usnesení č. 39/34R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Oleška 
Kamenice – výstavba kuchyně se zázemím ( Kamenice )“ formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Oleška 
Kamenice – výstavba kuchyně se zázemím ( Kamenice )“ formou otevřeného řízení podle 
§ 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), na základě projektové dokumentace 
zpracované Ctibor Žežulka – ZEFRAPROJEKT, Masarykova 3488/1 400 01  Ústí n. L.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena.      

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 ods t. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 ods t. 3 pí sm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  7 
mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu 
seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 
zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 ods t. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 ods t. 1 a  § 160 ods t. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení této 
autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení 



47 

realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče, 
subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele s tím, že u subdodavatelů je nutno 
doložit i doklady vyžadované v § 51 odst. 4 zákona.) 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
140.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol 364572 (číslo této VZ přidělené Věstníkem veřejných 
zakázek), specifický symbol: IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele 
nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže 
příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou 
číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O výhradě Opčního práva na poskytnutí dalších stavebních prací podle § 99 zákona ve výši 
4.360.353,00 Kč bez DPH, což odpovídá 30% předpokládané hodnoty zakázky. Jednací 
řízení dle § 23 odst. 7 písm. b) zákona k výhradě opčního práva musí být zahájeno do 31. 
6. 2015. Předmětem plnění veřejné zakázky týkající se opčního práva budou další stavební 
práce, týkající se předmětu původní zakázky, které nesplňují požadavky na dodatečné 
stavební práce dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 dnů 
od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
2. Pavla Schneiderová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Ing. František Končel, vedoucí odboru INV 
náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Jaroslav Kotlík, oddělení veřejných zakázek 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Monika Telecká, oddělení veřejných zakázek 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 ods t. 2 z ákona ve 
složení: 
1. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
2. Pavla Schneiderová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Ing. František Končel, vedoucí odboru INV 
náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Jaroslav Kotlík, oddělení veřejných zakázek 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 



48 

3. Monika Telecká, oddělení veřejných zakázek 
3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 

1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí odboru INV 
3. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
4. Pavla Schneiderová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru SV 
6. Mgr. Dagmar Vaňková, ředitelka příspěvkové organizace  
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Věra Hejnová odd. veřejných zakázek odboru INV 
4. Jaroslav Kotlík, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. Ing. Jitka Pémová, vedoucí odd. sociálních služeb odboru SV 
6. Vlasta Hlávková, zástupkyně ředitelky příspěvkové organizace 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 11. 2013 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková 
cena jako nejvhodnější. 
Termín: 28. 2. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 ods t. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o ná mitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 40/34R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OK III/2524 
Chomutov“ formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OK III/2524 
Chomutov“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a podle ustanovení § 27 



49 

zákona, na základě projektové dokumentace zpracované společností ARTECH spol. 
s r.o., Dušní 112/16, Praha, IČO: 25024671.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomicky nejvhodnější nabídky dle § 81 odst. 1 písm. a) zákona 
s těmito dílčími hodnotícími kritérii a jejich váhou: 
• celková nabídková cena - váha 90 %,  
• termín plnění v týdnech od předání a převzetí staveniště, nejpozději však do 

31.10.2015  - váha 10 % 
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 pí smene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 ods t. 3 pí sm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  
7 mil. Kč bez DPH se zaměřením na dopravní stavby, a jako přílohu seznamu 
osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek. Tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o 
tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací (stavbyvedoucího), a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.  

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
300.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol 365381, specifický symbol: IČ uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 



50 

samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O výhradě opčního práva na poskytnutí dalších stavebních prací podle § 99 zákona ve výši 
9 074 107,00 Kč bez DPH, což odpovídá 30% předpokládané hodnoty zakázky. Jednací 
řízení dle § 23 odst. 7 písm. b) zákona k uplatnění výhrady opčního práva musí být 
zahájeno do 31. 6. 2015. Předmětem plnění veřejné zakázky týkající se opčního práva 
budou další stavební práce, týkající se předmětu původní zakázky, které nesplňují 
požadavky na dodatečné stavební práce dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona. 

6. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
dle § 74 zákona členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. František Končel, vedoucí odboru INV 
3.  Ivana Baierová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Zástupce města Chomutov 
5.  Zástupce města Chomutov 
6. Zástupce města Chomutov 
7. Zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Jaroslav Komínek, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3.  Věra Píšová, odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4.  Zástupce města Chomutov 
5.  Zástupce města Chomutov 
6. Zástupce města Chomutov 
7. Zástupce KHK 

C )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 dnů 
od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 11. 2013 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 28. 2. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 ods t. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o ná mitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 



51 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
 
1. 
Usnesení č. 41/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2691/14 o výměře 228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek oddělen z p. p. č. 2691/1 o výměře 2031 m2, druh pozemku: 
zastavěná plocha, geometrickým plánem č. 4259-98/2012 ze dne 7. 3. 2012), 

obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 4271 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
2. 
Usnesení č. 42/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: nezapsaná v KN na pozemku p. p. č. 1596/1 díl „a“ (oddělena geometrickým 

plánem pro změnu obvodu budovy a změnu hranic pozemku č. 766-179/2013 ze dne 
11. 10. 2013 a bude přisloučena k budově čp. 25, LV č. 553) 

- pozemek: p. p. č. 1596/1 díl „a“ o výměře 35 m2, druh pozemku: zastavěná plocha 
(pozemek byl oddělen z p. p. č. 1596/1 o výměře 1990 m2 geometrickým plánem pro 
změnu obvodu budovy a změnu hranic pozemku č. 766-179/2013 ze dne 11. 10. 2013) 

obec Děčín, k. ú. Horní Oldřichov, zapsané na LV č. 316 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
3. 
Usnesení č. 43/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 



52 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Povodí Ohře, s. 
p., se sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ: 430 03, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3508 o výměře 4 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 6355 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 1.518,- Kč 
(379,50 Kč/m2) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13, 417 03 
Dubí, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. t ohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013 
 

4. 
Usnesení č. 44/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje  
 
 
 

 a to: 
- pozemek: p.p.č. 2691/3 o výměře 74 m , druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- objekt: bez čp/če, způsob využití: garáž na p. p. č. 2691/3, 
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 4271 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 440.960,- Kč (viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové 
organizace Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, 
Louny, příspěvková organizace, Osvoboditelů 380, 440 58 Louny, IČ: 14451042. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013 

 
5. 
Usnesení č. 45/34R/2013 



53 

Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Bžany, se 
sídlem Bžany č.p. 50, PSČ 415 01 Teplice, IČ: 00266264, a to: 
- pozemek: p.p.č. 13/2 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 13/3 o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 13/4 o výměře 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 13/5 o výměře 179 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 13/6 o výměře 283 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 13/7 o výměře 103 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 13/8 o výměře 98 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 13/9 o výměře 294 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 13/10 o výměře 363 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
(odděleny z p.p.č. 13 o výměře 6886 m2, ostatní plocha, silnice dle geometrického plánu č. 
731-1113/2013 ze dne 4.9.2013) 
obec Dubí, k.ú. Dubí - Bystřice zapsané na LV č. 2027 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 
6. 
Usnesení č. 46/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Bžany, se 
sídlem Bžany č.p. 50, PSČ 415 01 Teplice, IČ: 00266264, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 690/1 o výměře max. 700 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 690/2 o výměře max. 280 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 690/4 o výměře max. 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Bžany, k.ú. Bžany zapsané na LV č. 430 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 
7. 
Usnesení č. 47/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  



54 

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Ohníč, se 
sídlem Ohníč č.p. 30, PSČ 417 62 Ohníč, IČ: 00266540, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 277/1 o výměře max. 240 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Ohníč, k.ú. Ohníč zapsané na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 

- pozemek: část p.p.č. 440/1 o výměře max. 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Ohníč, k.ú. Křemýž zapsané na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 
 

 
8. 
Usnesení č. 48/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, obci Lobendava, se 
sídlem Lobendava 271, 40784 Lobendava, IČ: 00555983, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1828 o výměře max. 4 900 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- část tělesa komunikace č. II/267 na pozemku p.č. 1828 
obec Lobendava, k. ú. Severní, zapsaných na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
9. 
Usnesení č. 49/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Žatec, se sídlem náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ: 00265781, a to: 
- pozemek: st.p.č. 3712 o výměře 5 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba bez LV 
- pozemek: st.p.č. 3732 o výměře 5 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba bez LV 
- pozemek: p.p.č. 6960/17 o výměře 967 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6960/18 o výměře 495 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6960/19 o výměře 193 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6960/20 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 



55 

- pozemek: p.p.č. 6960/21 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6960/22 o výměře 656 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6960/23 o výměře 754 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 6960/1 o výměře 19554 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5811-42/2013 ze dne 15.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/12 o výměře 335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/13 o výměře 341 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/14 o výměře 290 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/15 o výměře 302 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/16 o výměře 314 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/17 o výměře 310 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/18 o výměře 346 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

- pozemek: p.p.č. 6967/19 o výměře 302 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 69670/1 o výměře 12779 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 5812-43/2013 ze dne 11.7.2013) 

v obci Žatec, k.ú. Žatec, zapsaný na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.  

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013 

 
10. 
Usnesení č. 50/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  



56 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Šluknov, se sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688, a to: 
- pozemek: p. p. č. 199/9 o výměře 308 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 199/10 o výměře 284 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 199/11 o výměře 206 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 199/3 díl „a“ o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 199/3 o výměře 7251 m2 geometrickým plánem 
č. 1715-55/2013 ze dne 25. 6. 2013) 
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. t ohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013 

 
11. 
Usnesení č. 51/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Boleboř, se sídlem: Boleboř č.p. 57, 431 21 Boleboř, IČ: 00261815, a to: 
- pozemek: p.p.č. 830/7 o výměře 3419 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 830/1 o výměře 6013 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 163-86/2013 ze dne 10.7.2013), 

obec Boleboř, k. ú. Orasín, zapsané na LV č. 369 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. t ohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013 



57 

 
12. 
Usnesení č. 52/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3605/5 o výměře 880 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 3606/1 o výměře 4839 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 135/13/4120 a 
doložky dle přílohy č. 10 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3605/5 o výměře 880 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 3606/1 o výměře 4839 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013 
 

 
13. 
Usnesení č. 53/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



58 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 170/14 o výměře 10509 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 2/13/4120 a 
doložky dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 170/14 o výměře 10509 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013 

 
14. 
Usnesení č. 54/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3069/39 o výměře 16762 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 3069/42 o výměře 668 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 



59 

obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 5337/2013 a 
doložky dle přílohy č. 12 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3069/39 o výměře 16762 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 3069/42 o výměře 668 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí), 

obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013 

 
15. 
Usnesení č. 55/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 312/1 o výměře 3402 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 
výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 177/13/4120 a 
doložky dle přílohy č. 13 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 



60 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 312/1 o výměře 3402 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 
výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013 

 
16. 
Usnesení č. 56/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 399 o výměře 3293 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 189/13/4120 a 
doložky dle přílohy č. 14 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 399 o výměře 3293 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2014 

B )  u k l á d á  



61 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013 

 
17. 
Usnesení č. 57/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 312/4 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 195/13/4120 a 
doložky dle přílohy č. 15 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 312/4 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013 
 

 
18. 
Usnesení č. 58/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



62 

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 272/2 o výměře 216 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Píšťany, k.ú. Píšťany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 3151/2013 a 
doložky dle přílohy č. 16 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 272/2 o výměře 216 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Píšťany, k.ú. Píšťany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013 

 
19. 
Usnesení č. 59/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vl astnictví Ústeckého kraje od  
 a 

to: 
- pozemek: p.p.č. 657/7 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělený z p.p.č. 657/2 o výměře 143 m2 geometrickým plánem č. 312-35/2013 
ze dne 22. 7. 2013) 

obec Rtyně nad Bílinou, k.ú. Rtyně nad Bílinou, zapsaný na LV č. 319 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, za kupní cenu 740,--Kč (40,--
Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013 + administrativní náklady, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 



63 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013  

 
20. 
Usnesení č. 60/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Valkeřice, se sídlem Valkeřice 299, 407 24, IČ: 00555967, a to: 
- pozemek: p.p.č. 786/5 o výměře 97 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, (oddělen z p.p.č. 786/1 o výměře 856 m2 geometrickým plánem č. 511-008/2013 
ze dne 31. 5. 2013) 

- pozemek: p.p.č. 929/8 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, (oddělen z p.p.č. 929/7 o výměře 501 m2 geometrickým plánem č. 510-008/2013 
ze dne 29. 4. 2013) 

obec Valkeřice, k.ú. Valkeřice, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Valkeřice, za kupní cenu 6.650,--Kč 
(50,--Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013  

 
21. 
Usnesení č. 61/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Huntířov, se sídlem Huntířov 126, 405 02, IČ: 00261360, a to: 
- pozemek: p.p.č. 765/2 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  



64 

- pozemek: p.p.č. 771/18 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Huntířov, k.ú. Stará Oleška, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Huntířov, za kupní cenu 440,--Kč 
(40,--Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013  

 
22. 
Usnesení č. 62/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vl astnictví Ústeckého kraje od města 
Litvínov, se sídlem náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2507/1 o výměře 3 458 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z pozemku p.č. 2507/1 o výměře 7 376 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku a změnu hranic pozemků č. 2394-205/2013 ze dne 
19.8.2013 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

- pozemek: p.p.č. 2556/1 o výměře 8 973 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek je tvořen dílem „d“ o výměře 7 702 m2, který byl oddělen 
z pozemku p.č. 2556/1, a dílem „e“ o výměře 1 271 m2, který byl oddělen z pozemku 
p.č. 2476/1, dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku a změnu hranic pozemků 
2394-205/2013 ze dne 19.8.2013 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí) 

obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro město Litvínov za kupní cenu 497 240,- Kč 
(40,- Kč/m2 dle Výměru ministerstva financí ČR č. 01/2013) s tím, že město Litvínov 
uhradí ½ nákladů na zpracování předmětného geometrického plánu ve výši 18 926,- Kč 
včetně DPH a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013 



65 

 
23. 
Usnesení č. 63/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí dle přílohy č. 17 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a ČR- Státním pozemkovým úřadem, se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 
3, IČ: 01312774, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 543 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: část p.p.č. 544/1 o výměře 360 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 545/1 o výměře 580 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Otvice, k. ú. Otvice, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro ČR-Státní pozemkový úřad 
na dobu neurčitou od 15. 12. 2013, za účelem realizace stavby „Cyklostezka Chomutov 
Strupčice“, za cenu 10,- Kč/m2/rok – tj. 9.680,-Kč/rok, s podmínkou úhrady nájemného 
za období od 15.  12. 2 013 do 30. 9. 2014  ve výši 7.691,- Kč před podpisem nájemní 
smlouvy. 

B )  u k l á d á   
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2014 

 
24. 
Usnesení č. 64/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 11/SML2433, agendové číslo 2011000329, 
evidenční číslo o201100730 ze dne 14. 9. 2011 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27. 8.2012 mezi 
Ústeckým krajem a Statutárním městem Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, Chomutov, 
PSČ 430 28, IČ: 00261891 dle přílohy č. 18 tohoto usnesení, kterým se původní smlouva mění 
s účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami takto: 

 
v čl. II. Podmínky výpůjčky: 
v odst. 1: 
Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky k užívání na dobu určitou, a to od podpisu 
této smlouvy do doby vydání kolaudačního rozhodnutí stavby „Okružní křižovatka III/2524 
Chomutov“, nejdéle však na dobu 5 let ode dne podpisu smlouvy. 

se text vyjímá a nahrazuje 

v odst. 1: 
Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky k užívání na dobu určitou, a to od podpisu 
této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Okružní křižovatka III/2524 
Chomutov“, nejdéle však do 31. 12. 2021. 

B )  u k l á d á  



66 

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 ke 
smlouvě o výpůjčce nemovitostí č. 11/SML2433, agendové číslo 2011000329, evidenční číslo 
o201100730 ze dne 14. 9. 2011 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27. 8.2012, o jehož uzavření bylo 
rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2013 

 
25. 
Usnesení č. 65/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název           inv. č.       rok poř.   PC (Kč)   ZC (Kč) 
PC + monitor Pentium Intel   IVT473 2003   27 359,97 0,- 

- výrobní čísla: DA255397/1003, F772SB033J00366 
PC + monitor Pentium Intel   IVT474 2003   27 359,97 0,- 

- výrobní čísla: DA255380/1003, F772SB032J00858 
PC + monitor Pentium Intel   IVT475 2003   27 359,97 0,- 

- výrobní čísla: DA255372/1003, F772SB033J00185 
PC + monitor Pentium Intel   IVT476 2003   27 360,02 0,- 

- výrobní čísla: DA255367/1003, F772SB033J00363 
PC + monitor Pentium Intel   IVT455 2003   27 359,96 0,- 

- výrobní čísla: DA255382/1003, F772SB033J00331 
PC + monitor Pentium Intel   M461  2003   27 359,96 0,- 

- výrobní čísla: DA255395/1003, F772SB033J00323 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, 
příspěvková organizace, se sídlem Mostecká 3000, 430 01 Chomutov, IČ: 613 42 645. 
 
26. 
Usnesení č. 66/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název  inv. č.            rok poř.    rok výr.     PC (Kč)   ZC (Kč) 
PC AMD Athlon XP 1700                   DHM3907        2002        2002          21 970,60         0,- 

- výrobní číslo:     nezjištěno 
PC AMD Athlon XP 1700                   DHM3906        2002        2002          21 970,60         0,- 

- výrobní číslo:     nezjištěno 
PC AMD Athlon XP 1700                   DHM3902        2002        2002          21 970,60         0,-     
      -     výrobní číslo:     nezjištěno 
PC AMD Athlon XP 1700                   DHM3901        2002        2002          21 970,60         0,-     
      -     výrobní číslo:     nezjištěno 
PC AMD Athlon XP 1700                   DHM3899        2002        2002          21 970,60         0,-     
      -     výrobní číslo:     nezjištěno 
PC AMD Athlon XP 1700                   DHM3898        2002        2002          21 970,60         0,-     
      -     výrobní číslo:     nezjištěno 
PC AMD Athlon XP 1700                   DHM3894        2002        2002          21 970,60         0,-     
      -     výrobní číslo:     nezjištěno 
PC AMD Athlon XP 1700                   DHM3893        2002        2002          21 970,60         0,-     



67 

      -     výrobní číslo:     nezjištěno 
PC Monsoon monitor s                        DHM3880        2001        2001          36 249,00         0,-     
      -     výrobní číslo:     nezjištěno 
PC Monsoon monitor s                        DHM3877        2001        2001          36 249,00         0,-     
      -     výrobní číslo:     nezjištěno    
 PC Monsoon monitor s                       DHM3876        2001        2001          36 249,00         0,-     
      -     výrobní číslo:     nezjištěno                                                                                                          
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Hotelová škola, Obchodní akademie a 
Střední průmyslová škola, Teplice, příspěvková organizace, se sídlem Benešovo náměstí 1, 415 
01 Teplice, IČ: 005 55 878. 
 
27. 
Usnesení č. 67/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název  inv. č.         rok poř. rok výr.     PC (Kč)   ZC(Kč) 
Infuzní pumpa 2PC RES./L 11041          1998            1997          77 984,90 0,- 

výrobní číslo: 970053/L 
Infuzní pumpa 2PC RES./L 11042          1998            1997          76 964,15 0,- 

výrobní číslo: 970022/L 
Infuzní pumpa 2PC RES./L 11043          1998            1997          76 964,15 0,- 

výrobní číslo: 970047/L 
Infuzní pumpa Argus 414                    022-17           2001                -             49 999,40 0,- 

výrobní číslo: ID/NR1897107 
Vozík sprchový ARJO                          11183           1998                -           115 901,00         0,- 

výrobní číslo: SE 1195 103574003 
Vozík sprchový ARJO                          11181           1998                -            82 126,40         0,- 

výrobní číslo: SE 394077770 024 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Nemocnice následné péče Ryjice, 
příspěvková organizace, se sídlem Ryjice 1, 403 31 Ústí nad Labem, IČ: 727 53 536. 
 
28. 
Usnesení č. 68/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název  inv. č.            rok poř.    rok výr.     PC (Kč)   ZC (Kč) 
FIAT DUCATO, mikrobus                  6-022-444        1994        1990         285 000,-         0,- 
-  výrobní číslo: ZFA 29000000026017/1990   SPZ:  LND 96-81  počet  ujetých km: 155 118 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie a Střední odborná 
škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace, se sídlem Studentská 1354, 438 
01 Žatec, IČ: 613 57 294. 
 
29. 
Usnesení č. 69/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  



68 

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název inv. č.  rok poř.     PC (Kč)    ZC (Kč) 
PC Foxconn    3766B       2002 29 000,- 0,- 

- výrobní číslo: neuvedeno 
PC HP Vectra    22-01/304      1998 24 083,- 0,- 

- výrobní číslo: neuvedeno 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 
příspěvková organizace, se sídlem P. O. BOX 90, 415 01 Teplice, IČ: 615 15 809. 
 
30. 
Usnesení č. 70/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název  inv. č.         rok poř. rok výr.     PC (Kč)   ZC(Kč) 
Šicí stroj Rimoldi Owerlock                   1178           1992            1991            27 000,-          0,- 

výrobní číslo: 27592015800 
Šicí stroj Owerlock leas                            043           1994            1993            22 046,80       0,- 

výrobní číslo: YKG1933 
Šicí stroj Owerlock leas                            041           1994            1993            22 046,80       0,- 

výrobní číslo: YK61989 
Plynový ohřívač vody Rheem                    29            1998            1997            75 516,-         0,- 

výrobní číslo: RN 0697119613 
Kopírka Canon GP 160                      430091            2005            2004            32 000,-         0,- 

výrobní číslo: PV 151104GP160 
Kopírka Canon NP 1550                            35            2000            1999            41 358,-         0,- 

výrobní číslo: UAH 19881 
Laminovač Superlam 330 S               432956            2002            2001            25 498,-         0,- 

výrobní číslo: 000545 
Fax KX Panasonic                                      62            1997            1996            20 762,-         0,- 

výrobní číslo: KX – F2230CE 
Telefonní ústředna Siemens                   1164            2006            2005            99 886,40       0,- 

výrobní číslo: S30122-K5451-X312-3  
Kamera Canon  DM - MV 650           430025           2003            2002            33 990,50       0,- 

výrobní číslo: nečitelné 
CD Recorder Pioneer                         433609           2000             1999            24 640,-          0,- 

výrobní číslo: KQ020308141453 
Počítačová síť                                     436150           1992             1991          424 720,-         0,- 

výrobní číslo: nemá  
PC Bravo 1,26 Hz                                       36           2001             2001            52 152,-         0,- 

výrobní číslo: MD 606ABONOAO126X 
Prošívací stroj PSS Guradan                     118           2001             2000            40 626,-         0,- 

výrobní číslo: K1106985 
Šicí obnitkovací stroj plochý                 18029          1990             1989            39 684,-         0,- 

výrobní číslo: YH 36517 
Prošívací stroj Guradan  SH 6024             113           2001             2000            40 382,-        0,- 

výrobní číslo: 101100939 
Šicí obnitkovací stroj pětinitný              18001          1991             1990            40 597,-         0,- 



69 

výrobní číslo: YH 36542 
Šicí obnitkovací stroj                             17997          1990             1989            40 374,-         0,- 

výrobní číslo: YH 36442 
Posilovací stroj Buterfly                                2          1992             1991            23 900,-         0,- 

výrobní číslo: nemá číslo 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola obchodu a služeb, Teplice, 
příspěvková organizace, se sídlem Alejní 12, 415 01 Teplice, IČ: 005 24 646. 
 
31. 
Usnesení č. 71/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název   inv. č.  rok poř.   PC (Kč)           ZC (Kč) 
Počítač AJE LOSAN (EX Basic)    K-DHM009133      1996        39.905,-            0,- 

výrobní číslo:     DA197225/0102 
Data-projektor Toshiba s10/1200   T-DDHM003078    2005        23.198,-            0,- 

výrobní číslo:     80115137  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola stavební, Teplice, 
příspěvková organizace, se sídlem Fr. Šrámka 1350, 415 01 Teplice, IČ: 004 97 088. 
 
32. 
Usnesení č. 72/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název  inv. č.                        rok výr.     PC (Kč)   ZC (Kč) 
Citröen Jumper  335                                1996         255 581,-         0,- 
-  výrobní číslo: VF7231CO215259570   SPZ:  3U7 71-07  počet ujetých km: 354 378 
Peugeot Boxer minibus S651                 BÚ 002                         1995         731 000,-         0,- 
-  výrobní číslo: VF3231C7215124428   SPZ:  MOI 75-55  počet ujetých km: 246 150 
Ford Escort 1,6i  337                                1999         172 630,-         0,- 
-  výrobní číslo:WF0NXXBBANXD36850   SPZ:  3U7 71-08  počet ujetých km: 122 544 
Ford Tranzit  273                                1997         265 300,-         0,- 
-  výrobní číslo:WF0ZXXGBVZMS85452     SPZ:  CVI  41-51 počet ujetých km: 63 858 
AVIA A 31T                                          9054                               1996         647 718,-         0,- 
-  výrobní číslo: TNA31TNHYTA000918      SPZ:  CVA  34-91 počet ujetých km: 62 331 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická 
a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Pražská 702, 430 01 C homutov, 
IČ: 183 83 696. 
 
33. 
Usnesení č. 73/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název  inv. č.            rok poř.    rok výr.     PC (Kč)   ZC (Kč) 



70 

Soubor 12 kusů PC Cyrix (486 MHz)           85           1999        1999          222 735,-          0,- 
včetně 12 ks 15“ monitorů  CRT 

výrobní čísla:     nečitelná  
Kopírovací stroj CANON NP 1020              53           1992        1992             38 000,-          0,-  

výrobní číslo:     F126500 
PC P11 433 AC, 65 MB.HDD 4,3            2094           2000        2000             23 208,-          0,- 
      -     výrobní číslo:     nečitelné 
Scanner HP 4C                                        21159           1995        1995            35 378,-           0,-  
      -     výrobní číslo:     USC0039408 
Projekční panel Proxima MultiMode        8412           1995         1995            51 207,-          0,- 
      -     výrobní číslo:     odtržené 
Dataprojektor  Toshiba                             4050            2007         2007            23 380,-          0,- 
      -     výrobní číslo:     14590904 (U) 
PC 486 DX 28 MB RAM                          8406           1994         1994            37 786,-          0,- 
      -     výrobní číslo:     nečitelné     
Kopírovací stroj EP 2130                          8414           1995         1995            50 092,-          0,- 
      -     výrobní číslo:     odtržený štítek 
Tiskárna HP DESK Jet                              8419           1995         1995            26 108,-          0,- 
      -     výrobní číslo:     US52S1107F 
PC analogový APS 2                               20704           1972         1972            61 410,-          0,- 
      -     výrobní číslo:     odtržený štítek  
Zapisovač BAK 5T                                  20721           1983         1983            27 800,-          0,- 
     -     výrobní číslo:     nečitelné 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace, se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 183 83 
874. 
 
34. 
Usnesení č. 74/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 

název  inv. č.         rok poř. rok výr.     PC (Kč)   ZC(Kč) 
Odsávačka LAERDAL                      IM00097         1994            1994            22 575,- 0,- 

výrobní číslo: 130896 
Odsávačka LAERDAL                      IM00123         1995            1995            23 334,- 0,- 

výrobní číslo: 136597 
Odsávačka LAERDAL                      IM00009         1991            1991            25 168,- 0,- 

výrobní číslo: 93949 
Kopírka MINOLTA                           IM00370         2005            2005           49 767,- 0,- 

výrobní číslo: 21753043 
Počítač HP                                          DM02621        2005            2005          25 000,-           0,- 

výrobní číslo: CZC4460ZJB 
Počítač HP                                          DM04611        2005            2005          25 000,-           0,- 

výrobní číslo: CZC4460ZM2 
Pumpa infuzní INCA-ST                    IM00144         1996            1996          55 650,-           0,- 

výrobní číslo: 539A0655E-CODE 030 
Elektrický radiátor RVO 10410/FL    DM01720        2007            2007          22 491,-          0,- 

výrobní číslo: nezjištěno 
Defibrilátor Code Master                    IM30017         1998            1998        235 914,-           0,- 



71 

výrobní číslo: 3805A04026 
Defibrilátor Code Master                    IM30014         1998            1998        256 305,-           0,- 

výrobní číslo: 3539A00355 
Defibrilátor ZOOL M                         IM00364         2005            2005        240 240,-           0,- 

výrobní číslo: T05H72972 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 008 29 013. 
 
35. 
Usnesení č. 75/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č.            rok poř. rok výr.     PC (Kč)   ZC(Kč) 
Kotel plynový Junkers K99-7G 23 1331 1997 1995 174 121,- 49 403,- 

výrobní číslo: FD 568-0035 
Kotel plynový Junkers K90-7G 23 1332 1997 1995 174 121,- 49 403,- 

výrobní číslo: FD 565-0026 
Kotel plynový Junkers K90-7G 23 1333 1997 1995 174 121,- 49 403,- 

výrobní číslo: FD 565-0025 
Zásobníkový ohřívač vody Junkers 1334 1997 1996 53 611,- 0,- 

výrobní číslo: 300-27, 27/1/A 
Zásobníkový ohřívač vody Junkers 1335 1997 1996 53 611,- 0,- 

výrobní číslo: 300-27, 27/1/B 
Strojní tlaková nádoba 500 l-ERE 500 600001678 1995 1995 26 692,- 0,- 

výrobní číslo: E986794 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 000 80 195. 
 
36. 
Usnesení č. 76/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název            inv. č.         rok poř.   rok výr.  PC (Kč)  ZC(Kč) 
PC ATHLON-X10-60274 + monitor BENG  302800117     2005 2005 28 989,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Čajkovského 1908/82, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 751 49 541. 
 
37. 
Usnesení č. 77/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č.            rok poř. rok výr.     PC (Kč)   ZC(Kč) 



72 

Konvektomat RETIGO AHIM00133 2001 2000 233 394,- 0,- 
výrobní číslo: 15120107 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, 
příspěvková organizace, se sídlem Zátiší 177, 435 42 Litvínov 8, IČ: 498 72 541. 
 
38. 
Usnesení č. 78/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č.            rok poř. rok výr.     PC (Kč)   ZC(Kč) 
Škrabka na brambory nerez Veras 226302/13 2001 2000 21 570,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Dispenzor na vodu UV Avant 2804000045 2008 - 24 393,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Husitská 1683, 434 01 Most, IČ:00830577. 
 
 
39. 
Usnesení č. 79/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č.            rok poř. rok výr.     PC (Kč)   ZC(Kč) 
Server AC Merkury DM 0099 2001 2001        104 321,-       0,- 

výrobní číslo: S003302/0101 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace, Severočeská hvězdárna a planetárium 
v Teplicích, příspěvková organizace, se sídlem Koperníkova 3062, 415 01 Teplice, IČ: 003 61 
224. 
 
40. 
Usnesení č. 80/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č.             rok poř. rok výr.     PC (Kč)   ZC(Kč) 
Stranový pluh 1000533784 1987 - 149 543,56,- 0,- 

výrobní číslo: není 
Seřezávač krajnic SK 85 1000533133 1990 - 625 970,- 0,- 

výrobní číslo: 20/90-55935/018665 
Pojízdný kompresor PKD 61 7000000547 1990 - 115 105,- 0,- 

výrobní číslo: 735514 
Přívěs BBS 1010H 1000445271 1982 1982 82 044,- 0,- 

výrobní číslo: 1018222/81 SPZ: DC 42-86 
Nákladní automobil LIAZ 111.811 1000533334 1995 1993 2 335 080,- 0,- 

výrobní číslo: TNL111811P2FJ0018     SPZ: DCA 36-23     Počet ujetých km: 315 000 
Nákladní automobil Škoda 706 MTSP 25  1000533323 1982 1982 339 000,- 0,- 



73 

výrobní číslo: M6340835.8205-179       SPZ: DC 79-66        Počet ujetých km: 300 000 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ:00080837. 
 
41. 
Usnesení č. 81/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č.            rok poř. rok výr.     PC (Kč)   ZC(Kč) 
PC PAC 1,8 5518 2004 2004 21 838,- 0,- 

výrobní číslo: 224L004 
PC AMD 820MM 5220 2001 2001 29 890,- 0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
Hydraulický zvedák I65 1992 1992 30 576,- 0,- 

výrobní číslo: SE 211260 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené 
dospělé Snědovice, příspěvková organizace, se sídlem Snědovice 1, 411 74 Snědovice,  
IČ: 70948062. 
 
42. 
Usnesení č. 82/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

Název                                           inv. č.   rok poř       PC (Kč)           ZC (Kč) 
Škoda Fabie COMBI         214        2003 400 000,-   9 670,- 

- výrobní číslo: TMBJC46Y133819294 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, 
Děčín VI, příspěvková organizace, se sídlem Dělnická 15, 405 02 Děčín, IČ: 144 50 488. 

 
2. o prodeji movitého majetku, a to: 

Název                                           inv. č.   rok poř       PC (Kč)           ZC (Kč) 
Škoda Fabie COMBI         214        2003 400 000,-   9 670,- 

- výrobní číslo: TMBJC46Y133819294 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 16 700,- Kč včetně DPH, firmě TotalCar s. r. o., K Vltavě 
410/23, 143 00 Praha - Modřany, IČO: 246 99 071. 
 
43. 
Usnesení č. 83/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

název  inv. č.            rok poř.    rok výr.     PC (Kč)   ZC (Kč) 
os. automobil Škoda Fabia kombi        2230000002     2001        2000         311 082,-         0,- 
-  výrobní číslo: 13180546           SPZ:  MOL 63-98             počet ujetých km: 109 215 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p. o., 
se sídlem Husitská 1683, 434 01 Most, IČ: 008 30 577. 



74 

 
2. o předání movitého majetku, a to: 

název  inv. č.            rok poř.    rok výr.     PC (Kč)   ZC (Kč) 
os. automobil Škoda Fabia kombi        2230000002     2001        2000         311 082,-         0,- 
-  výrobní číslo: 13180546           SPZ:  MOL 63-98             počet ujetých km: 109 215 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, p. o., se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ: 467 89 910. 
 
44. 
Usnesení č. 84/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

název            inv. č.      rok poř.   rok výr.     PC (Kč)  ZC(Kč) 
os. automobil Daewoo Nexia TF 19                16031      1998       1997          320 000,-         0,- 
-  výrobní číslo: KLATF 19Y1VB071922     SPZ:  ULJ 96-87      počet ujetých km: 122 828 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Nemocnice následné péče Ryjice, 
příspěvková organizace, se sídlem Ryjice 1, 403 31 Ústí nad Labem, IČ: 727 53 536. 
 

 
2. o předání movitého majetku, a to: 

název            inv. č.      rok poř.   rok výr.     PC (Kč)  ZC(Kč) 
os. automobil Daewoo Nexia TF 19                16031      1998       1997          320 000,-         0,- 
-  výrobní číslo: KLATF 19Y1VB071922     SPZ:  ULJ 96-87      počet ujetých km: 122 828 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie a Střední odborná 
škola generála Františka Fajtla, Louny, p. o., se sídlem Osvoboditelů 380, 440 58 Louny,  
IČ: 144 51 042. 
 
45. 
Usnesení č. 85/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

název         inv. č.        rok poř.        PC (Kč)    ZC (Kč)  
kovový stůl dílenský       6617467      1987      1 750,-      0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, p. o., se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 183 83 874. 
 

2. o předání movitého majetku, a to: 
název         inv. č.        rok poř.        PC (Kč)    ZC (Kč)  
kovový stůl dílenský       6617467      1987      1 750,-      0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Lounech, p. o., se 
sídlem Pivovarská 28, 440 01 Louny, IČ: 003 60 716. 
 
46. 
Usnesení č. 86/34R/2013 
Nakládání s majetkem   



75 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

název         inv. č.        rok poř.       PC (Kč)    ZC (Kč)  
kovový stůl dílenský       6617474      1987      1 750,-        0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
kovový stůl dílenský       6617481      1987      1 750,-        0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
bruska dvoukot. na dřevo           21705      1970    13 200,-        0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, p. o., se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 183 83 874. 
 

2. o předání movitého majetku, a to: 
název         inv. č.      rok poř.           PC (Kč)    ZC (Kč) 
kovový stůl dílenský       6617474      1987      1 750,-        0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
kovový stůl dílenský       6617481      1987      1 750,-        0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
bruska dvoukot. na dřevo           21705      1970    13 200,-        0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních 
služeb Dubí – Teplice p. o., se sídlem Na Výšině č. p. 494, 417 01 Teplice, IČ: 637 87 849. 
 
47. 
Usnesení č. 87/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

název         inv. č          PC (Kč)      ZC (Kč)  
bruska rovinná BPH 20        22614        63 664,-          0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, p. o., se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 183 83 874. 
 

2. o předání movitého majetku, a to: 
název         inv. č          PC (Kč)      ZC (Kč)  
bruska rovinná BPH 20        22614        63 664,-          0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice p. o., se sídlem Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice, IČ: 000 82 571. 
 
48. 
Usnesení č. 88/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

název         inv. č.                             PC (Kč)    ZC (Kč)  
tabulové nůžky na plech NTE 2500        3452               148 405,-        0,- 



76 

výrobní číslo: neuvedeno 
hydraulická ohýbačka XONN        3466                      47 147,-        0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, p. o., se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 183 83 874. 
 

2. o předání movitého majetku, a to: 
název         inv. č.                            PC (Kč)    ZC (Kč) 
tabulové nůžky na plech NTE 2500        3452               148 405,-        0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
hydraulická ohýbačka XONN        3466                      47 147,-        0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola lodní dopravy a 
technických řemesel Děčín VI. p. o., se sídlem Dělnická 15, 405 02 Děčín 6, IČ: 144 50 488. 
 
49. 
Usnesení č. 89/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

název         inv. č.     rok poř.         PC (Kč)    ZC (Kč)  
regál (2198)      506565         1979          2 157,-        0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
regál kovový              14   1992             1 065,-        0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, p. o., se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 183 83 874. 
 

2. o předání movitého majetku, a to: 
název         inv. č.      rok poř.           PC (Kč)    ZC (Kč) 
regál (2198)      506565         1979          2 157,-        0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
regál kovový              14   1992             1 065,-        0,- 

výrobní číslo: neuvedeno 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín p. o., se sídlem Čsl. armády 10, 405 02 
Děčín I., IČ: 472 74 689. 
 
50. 
Usnesení č. 90/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 

název  inv. č.            rok poř.    rok výr.     PC (Kč)   ZC (Kč) 
Ofsetový tiskařský stroj Romayor 314 2768 1990 1990         48 800,- 0,- 

výrobní číslo: 314 222 40 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna v Ústí 
nad Labem, p. o., se sídlem W. Churchilla 3, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 000 83 186. 
 



77 

2. o předání movitého majetku, a to: 
název  inv. č.            rok poř.    rok výr.     PC (Kč)   ZC (Kč) 
Ofsetový tiskařský stroj Romayor 314 2768 1990 1990         48 800,- 0,- 

výrobní číslo: 314 222 40 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola obalové techniky a 
Střední škola, Štětí, Kostelní 134, p. o., se sídlem Kostelní 134, 411 08 Štětí, IČ: 467 73 509. 
 
51. 
Usnesení č. 91/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemek: p.p.č. 94 o výměře 479 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  
- pozemek: p.p.č. 949/1 o výměře 9765 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  
- pozemek: p.p.č. 957/6 o výměře 2601 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 958/5 o výměře 4881 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  
obec Staňkovice, k.ú. Tvršice, zapsaným na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Staňkovice. 

Povinný: Obec Staňkovice, se sídlem Postoloprtská 8, 439 49 Staňkovice u Žatce, IČ 
00556432 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ 
70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět zřízení, provoz, údržbu a odstranění havárie 
kanalizačního potrubí a šachet na předmětných pozemcích v rozsahu 372 bm dle 
geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 109-
253/2013 ze dne 28.8.2013, to vše za jednorázovou úhradu 7.440,- Kč (tj. 20,- Kč/bm). 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

 
52. 
Usnesení č. 92/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek p.p.č. 265/32 díl „c“ o výměře 8 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 

využití: vod. dílo, hráz pod, (oddělen z p.p.č. 265/32 o výměře 2121 m2 dle geometrického 
plánu č. 164-12/2012 ze dne 9.5.2012) 

obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 365 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 
- pozemek p.p.č. 335/23 díl „d“ o výměře 0,35 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, 

způsob využití: vod. dílo, hráz pod, (oddělen z p.p.č. 335/23 o výměře 18136 m2 dle 
geometrického plánu č. 164-12/2012 ze dne 9.5.2012) 



78 

obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 0 2 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156 

Oprávněný: Povodí Labe, s.p., se sídlem Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, IČ: 
70890005  

Obsahem je povinnost vlastníka právo strpět umístění protipovodňové ochrany a časově 
neomezené právo vstupu na předmětné nemovitosti za účelem zřízení, oprav, provozování a 
údržby protipovodňové ochrany v rámci stavby „Lovosicko (Píšťany, Lovosice) – 
protipovodňová ochrana na Q100 na Labi“ v rozsahu 8 m 2 dle geometrického plánu pro 
vyznačení vodního díla (věcného břemene) č. 164-12/2012 ze dne 9.5.2012, to vše 
bezúplatně. 
Pozemek p.č. 265/32 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 
Pozemek p.č. 335/23 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Dubí, IČ: 00080837. 
 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2014 

 
53. 
Usnesení č. 93/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 554/6 o výměře 33990 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha 
- pozemek: p.p.č. 554/23 o výměře 3898 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 554/27 o výměře 15040 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaným na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p.p.č. 889/1 o výměře 10107 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaným na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ú stí nad Labem,  
IČ: 70892156 

Oprávněná: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly,  
IČ: 24729035 zastoupená na základě plné moci společností ES PROJEKT s.r.o., se sídlem 
Školní 2641, 440 01 Louny, IČ: 60281766. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět časově neomezené právo vstupu na předmětné 
nemovitosti za účelem zřizování, provozování, oprav a údržby přípojky VN a rozvaděče VN 



79 

(zařízení distribuční elektrizační soustavy vybudované v rámci stavby „Bitozeves – Tatinná, 
Hargo pč. 554/6 kVN, RVN – Napojení nové předávací stanice pro výstavbu nové firmy 
Hargo a.s.“), a to v rozsahu 34,02 m 2 (38,5 bm) dle geometrického plánu pro vyznačení 
věcného břemene č. 157-28/2013 ze dne 20. 6 . 2013, to vše za jednorázovou úhradu 
stanovenou dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010 ve výši 12.012,- Kč + DPH. 
Pozemky p.č. 554/6, 554/23, 554/27 a 889/1, vše k.ú. Tatinná jsou ve Strategické průmyslové 
zóně Triangle. Pozemek p.č. 889/1 v k.ú. Tatinná je předán k hospodaření Správě a údržbě 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jaroslavu Pikalovi, zástupci ředitele a vedoucímu 
odboru kancelář ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 2. 2014 

 
54. 
Usnesení č. 94/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p. p. č. 1976 o výměře 1154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsané na LV č. 1406 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro město Šluknov. 

Budoucí povinný: město Šluknov, se sídlem: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, IČ: 00261688. 

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět uložení inženýrských sítí pro potřeby realizace stavby 
„Transformace ÚSP Lobendava – obytná novostavba pro 3 dom ácnosti na pozemku 
p. č. 1978/1 v k. ú. Šluknov“, to vše za jednorázovou úhradu 20,- Kč/m2 + DPH, 
minimálně však 1.000,- Kč + DPH, dle geometrického plánu, v němž bude přesně vyznačen 
rozsah věcného břemene. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2014 

 
55. 
Usnesení č. 95/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2073/2013/CV 
k pozemku p.č. 454/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



80 

0, obec Perštejn, k.ú. Perštejn zapsanému na LV č. 869 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci MK na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Perštejn, Hlavní 159, Perštejn, PSČ 431 63, IČ 
00673323. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Perštejn, ul. Rájovská-kanalizační 
řad včetně přípojek“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
56. 
Usnesení č. 96/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6058/2013/UL 
k pozemku p.č. 662/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Dubí, k.ú. Dubí u Teplic zapsanému na LV č. 2238 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/253 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Dubí, Ruská 264/128, Dubí, PSČ 
417 01, IČ 00266281. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hasičská zbrojnice Dubí-přípojky“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
57. 
Usnesení č. 97/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1029/2013/DC 
k pozemku p.č. 2157 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Doubice, k.ú. Doubice zapsanému na LV č. 147 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/2652 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Stavba RD vč. garáže a vodovodní přípojky na p.p.č. 



81 

1095/12, 2157 a 1094/1 v k.ú. Doubice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
58. 
Usnesení č. 98/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3081/2013/LT 
k pozemku p.č. 685/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Račiněves, k.ú. Račiněves zapsanému na LV č. 385 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Račiněves-novostavba RD, napojení na IS p.p.č 65/1“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
59. 
Usnesení č. 99/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3082/2013/LT 
k pozemku p.č. PK 930 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestavlky, k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 
313 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přestavlky-přípojka splaškové kanalizace pro RD čp. 51, st.p.č. 61“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  



82 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
60. 
Usnesení č. 100/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3083/2013/LT 
k pozemku p.č. 1692/18 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Hoštka, k.ú. Malešov u Hoštky zapsanému na LV č. 783 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26117 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: , 

. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Malešov u Hoštky-vodovodní 
přípojka pro č.p. 90, st.p.č. 20/2“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
61. 
Usnesení č. 101/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2076/2013/CV 
k pozemku p.č. 526/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná značka geodetického bodu, obec Patokryje, k.ú. Patokryje zapsanému na LV č. 115 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci III/25311 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Patokryje, 
Patokryje 35, Most, PSČ 434 01, IČ: 00266124. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Patokryje-kanalizační přípojky“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
62. 
Usnesení č. 102/34R/2013 



83 

Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6059/2013/UL 
k pozemku p.č. 134 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Ryjice, k.ú. Ryjice zapsanému na LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci III/25374 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Sesuv silnice 
III/25374 Ryjice – Libov (8800075146)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši 500,- Kč vč. DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
63. 
Usnesení č. 103/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2077/2013/CV 
k pozemku p.č. 697/10 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná značka geodetického bodu, obec Mariánské Radčice, k.ú. Mariánské Radčice 
zapsanému na LV č. 70 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a 
komunikaci III/2564 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Obec Mariánské Radčice, Komenského 4, Mariánské Radčice, PSČ 435 32, IČ: 00266078. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Mariánské Radčice, Komenského-přechod pro chodce, 
kabel NN pro VO“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
64. 
Usnesení č. 104/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2075/2013/CV 
k pozemku p.č. 5979/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



84 

0, obec Chomutov, k.ú. Chomutov I. zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci III/2524 a dále 
k pozemku p.č. 599/1, 600 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obe c Jirkov, k.ú. Březenec zapsané na LV č. 2730 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci III/2524 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: IZU s.r.o., Revoluční 36, Chomutov, PSČ 
430 01, IČ: 25003976. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chomutov, Březenec-
ČSOV+výtlačný řad odpadních vod pro areál domova klidného stáří, kanalizační řad“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
65. 
Usnesení č. 105/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4039/2013/LN 
k pozemku p.č. 844/1, 831/16 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obe c Vroutek, k.ú. Mukoděly zapsané na LV č. 48 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci III/2246 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: NET4GAS s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, 
Praha 4, PSČ 140 21, IČ: 27260364. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stanice katodové 
ochrany Mukoděly-přípojka elektro“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
66. 
Usnesení č. 106/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2079/2013/CV 
k pozemku p.č. 1606/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lom, k.ú. Lom u Mostu zapsanému na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci III/0138 na tomto pozemku umístěnému ve 



85 

prospěch budoucího oprávněného:  
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Lom, PKH-vodovodní přípojka k RD“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
67. 
Usnesení č. 107/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4040/2013/LN 
k pozemku p.č. PK 1085/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Hříškov, k.ú. Hříškov zapsanému na LV č. 452 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci III/23739 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Novostavba RD na p.p.č. 1330/6 
v k.ú. Hříškov-vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
68. 
Usnesení č. 108/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2074/2013/CV 
k pozemku p.č. 659 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Vilémov, k.ú. Vilémov u Kadaně zapsanému na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22410 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Vilémov, Náměstí 1, Vilémov, 
PSČ 431 54, IČ 00262200. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vilémov-rozšíření 
veřejného osvětlení v obci“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 



86 

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
69. 
Usnesení č. 109/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4037/2013/LN 
k pozemku p.č. 1005/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Veltěže, k.ú. Veltěže zapsanému na LV č. 300 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/239 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „RD čp. 170 a p.č. 186 k.ú. Veltěže-kanalizační 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
70. 
Usnesení č. 110/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4038/2013/LN 
k pozemku p.č. 86/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty zapsanému na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2501 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Postoloprty, Mírové náměstí 318, 
Postoloprty, PSČ 439 42, IČ 00265403. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Postoloprty – 
rekonstrukce Mírového náměstí, rekonstrukce chodníků a VO“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  



87 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
71. 
Usnesení č. 111/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2058/2013/CV 
k pozemku p.č. 605 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 477 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/219 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet, 
s.r.o., Klíšská 940, Ú stí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567 (investor  Jaguara s.r.o.,  
Jeruzalémská 961/5, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 27644102). Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Loučná pod Klínovcem-plynovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
72. 
Usnesení č. 112/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4035/2013/LN 
k pozemku p.č. 650/21, 659 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Podbořany, k.ú. Letov zapsané na LV č. 983 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22110 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Podbořany - Letov-rekonstrukce přivaděče a rozváděcího řadu, č. stavby LN 055 054“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



88 

 
73. 
Usnesení č. 113/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4036/2013/LN 
k pozemku p.č. 185/2, 185/3, 279/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Podbořany, k.ú. Kněžice u Podbořan zapsané na LV č. 95 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22415 
a III/2248 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Podbořany, Kněžice, K rybníku-rekonstrukce vodovodu, č. 
stavby LN 055 055“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
74. 
Usnesení č. 114/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3078/2013/LT 
k pozemku p.č. 804, 805 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Třebušín, k.ú. Třebušín zapsané na LV č. 832 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/25841 a III/26016 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 

 Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Třebušín-přip. na IS na p.p.č. 94“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
75. 
Usnesení č. 115/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  



89 

 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1026/2013/DC 
k pozemku p.č. 564/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Krásná Lípa, k.ú. Kyjov u Krásné Lípy zapsanému na LV č. 
1179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/2653 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Kanalizace, měrná šachta na p.p.č 755, k.ú. Kyjov u Krásné Lípy“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
76. 
Usnesení č. 116/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1025/2013/DC 
k pozemku p.č. 3044/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Šluknov, k.ú. Království zapsanému na LV č. 329 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2662 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Lokalita 9 RD Království-komunikace, voda a 
kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
77. 
Usnesení č. 117/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1024/2013/DC 
k pozemku p.č. 881/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Vysoká Lípa zapsanému na LV č. 403 u 



90 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25864 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavební úpravy objektu 
čp. 60 – Nová ČOV+lapol k.ú. Vysoká Lípa“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
78. 
Usnesení č. 118/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4034/2013/LN k pozemku p.č. 
1458/3, 1459/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Holedeč, k.ú. Veletice zapsané na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22723 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Veletice, rekonstrukce sítě NN, II. 
etapa, (č. stavby IE-12-4002689)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 184-23/2013 ze dne 9.4.2013, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 28.488,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 4.7.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
79. 
Usnesení č. 119/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6067/2013/UL k pozemku p.č. 
1491/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, ochranné pásmo vodního zdroje  2. stupně, obec Ústí nad Labem, k.ú. 
Sebuzín zapsanému na LV č. 563 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 



91 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Sebuzín, p.p.č. 124/1-přípojka 
NN (IP-12-4003181)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 784-
128/2013 ze dne 6.8.2013, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 10.043,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 2.7.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
80. 
Usnesení č. 120/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6066/2013/UL k pozemku p.č. 
4562/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Ústí 
nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem zapsanému na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26036 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Ústí 
nad Labem, p.p.č. 4686/5, nové kNN (IV-12-4011152)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 4647-95/2013 ze dne 12.9.2013, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 6.050,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
24.4.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
81. 
Usnesení č. 121/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6064/2013/UL k pozemku p.č. 
171/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Ústí nad Labem, k.ú. Olešnice u Svádova zapsanému na LV č. 353 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25845 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „UL, Olešnice, zahrádky-kabel NN (IV-12-4007941)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 



92 

v rozsahu dle geometrického plánu č. 152-178/2013 ze dne 8.8.2013, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 2.832,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 2.11.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
82. 
Usnesení č. 122/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6063/2013/UL k pozemku p.č. 
1089/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Žalany, k.ú. Žalany zapsanému na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP-Žalany, Rtyňská-kabelová 
smyčka NN (IV-12-4006577)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 398-
87/2009 ze dne 11.1.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.662,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 19.9.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
83. 
Usnesení č. 123/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4033/2013/LN k pozemku p.č. 
1458/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Holedeč, k.ú. Veletice zapsanému na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22723 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Holedeč, Veletice 1262, 1268, kabel 
NN-nová OM (č. stavby IV-12-4007800)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 184-23/2013 ze dne 9.4.2013, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 13.860,-
Kč, výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 4.7.2011. 



93 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
84. 
Usnesení č. 124/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6062/2013/UL k pozemku p.č. 
673/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hrobčice, k.ú. Razice zapsanému na LV č. 537 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2575 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Razice-připojení pro 1 RD (IV-12-
4003313)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 243-7026/2007 ze dne 
17.12.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 847,-Kč, výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.4.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
85. 
Usnesení č. 125/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6061/2013/UL k pozemku p.č. 
413/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Modlany, k.ú. Modlany zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25352 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Modlany, p.p.č. 126/11, kNN, RD“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 233-49/2012 ze dne 26.6.2012, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 5.687,-Kč, výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 25.9.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  



94 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
86. 
Usnesení č. 126/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1036/2013/DC k pozemku p.č. 1033 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Krásná Lípa, k.ú. Krásný Buk zapsanému na LV č. 859 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2653 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Krásný Buk, 
přemístění přípojky pro st.p.č. 262“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 248-83/2013 ze dne 2.9.2013, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.178,-
Kč, výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 17.5.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
87. 
Usnesení č. 127/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1035/2013/DC k pozemku p.č. 2157 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Doubice, k.ú. Doubice zapsanému na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2652 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Doubice, 
p.p.č. 1095/14, kNN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 433-
356/2011 ze dne 21.12.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.240,-Kč, výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.3.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



95 

 
88. 
Usnesení č. 128/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1033/2013/DC k pozemku p.č. 509, 
347 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Rumburk, k.ú. Horní Jindřichov zapsané na LV č. 2621 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26330 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Horní Jindřichov, 
kabely NN, I.etapa“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1105-388/2011 ze 
dne 10.12.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 25.800,-Kč, výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 30.11.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
89. 
Usnesení č. 129/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1032/2013/DC k pozemku p.č. 
5531, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Mikulášovice, k.ú. Mikulášovice zapsanému na LV č. 863 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/25378 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Mikulášovice, 
p.p.č. 2298/2, přípojka do 50 m, v NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 1092-128/2012 ze dne 31.7.2013, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.331,-
Kč, výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 12.9.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
90. 
Usnesení č. 130/34R/2013 
Nakládání s majetkem   



96 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4032/2013/LN k pozemku p.č. 560 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Zbrašín, k.ú. 
Hořany u Zbrašína zapsanému na LV č. 405 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22937 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zbrašín, Hořany, ppč. 146, kNN, 2x 
RD (č. stavby IV-12-4006782)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 139-186/2012 ze dne 20.3.2013, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.344,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 26.4.2010. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
91. 
Usnesení č. 131/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4030/2013/LN k pozemku p.č. 255, 
282 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, 
k.ú. Milčeves zapsané na LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22721 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žatec, Milčeves 55, vedení NN, 
Jobeko s.r.o. (č. stavby IV-12-4006985)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 59-88/2009 ze dne 29.10.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 960,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 30.4.2010. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
92. 
Usnesení č. 132/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   



97 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4029/2013/LN k pozemku p.č. 
1203/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, 
k.ú. Bezděkov u Žatce zapsanému na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22532 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žatec, Bezděkov 385/10-kNN, 1x RD 
(č. stavby IV-12-4010541)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 359-
3998/2011 ze dne 19.9.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 480,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.5.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
93. 
Usnesení č. 133/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4028/2013/LN k pozemku p.č. 
2759/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, 
k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikaci č. II/250 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LN-Žatec, Lounská 2796/12,15, kNN, 
nové OM (č. stavby IV-12-4007517)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 5351-121/2011 ze dne 29.11.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.740,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 31.10.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
94. 
Usnesení č. 134/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2023/2013/CV k pozemku p.č. 
334/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Boleboř, 
k.ú. Svahová zapsanému na LV č. 360 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25220 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 



98 

oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Boleboř, Svahová-12/1, kabel NN, 
RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 201-122/2013 ze dne 1.8.2013, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.993,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 11.6.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
95. 
Usnesení č. 135/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4035/2013/LN k pozemku p.č. 
632/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Slavětín, k.ú. Slavětín nad Ohří zapsanému na LV č. 318 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2392 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Slavětín p.p.č. 546-kNN-zahrada  
(č. stavby IV-12-4010073)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 379-
72/2012 ze dne 22.5.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 600,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 25.4.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
96. 
Usnesení č. 136/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1028/2013/DC k pozemku p.č. 
1144/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Arnoltice, k.ú. Arnoltice zapsanému na LV č. u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci III/25859 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka kNN pro 



99 

p.p.č. 818/2 v k.ú. Arnoltice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 478-
232/2012 ze dne 19.7.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.600,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.4.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
97. 
Usnesení č. 137/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1029/2013/DC k pozemku p.č. 
1639/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Ludvíkovice, k.ú. Ludvíkovice zapsanému na LV č. 198 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci III/25854 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Ludvíkovice, přípojka kNN na p.p.č. 
1369/1“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 730-42/2012 ze dne 
17.12.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.120,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 31.5.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
98. 
Usnesení č. 138/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2026/2013/CV k pozemku p.č. 2850 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. 
Kadaň zapsanému na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci II/224 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kadaň, ul. Rokelská-kabel NN pro 
zahrádky, p.p.č. 2848/10“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2322-
412/2011 ze dne 15.12.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 



100 

smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 7.200,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 15.12.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
99. 
Usnesení č. 139/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2025/2013/CV k pozemku p.č. 
830/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Boleboř, 
k.ú. Orasín zapsanému na LV č. 369 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci III/25211 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Orasín-p.č. 736/12, kabel NN, RD“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 147-248/2011 ze dne 22.7.2011, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 2.016,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 20.9.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
100. 
Usnesení č. 140/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2024/2013/CV k pozemku p.č. 1026 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Havraň, k.ú. 
Havraň zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikaci III/2519 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Havraň,  p.p.č. 435/1,2, kabel NN“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 715-089/2011 ze dne 4.5.2011, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 744,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 19.4.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  



101 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
101. 
Usnesení č. 141/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3079/2013/LT 
k pozemku p.č. 1381 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Štětí, k.ú. Brocno zapsanému na LV č. 536 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26118 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Štětí-Brocno-VO“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
102. 
Usnesení č. 142/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6061/2013/UL 
k pozemku p.č. 274/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Ústí nad Labem, k.ú. Svádov zapsanému na LV č. 439 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/261 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„UL, Svádov, p.p.č. 253/2-přípojka kNN (IP-12-4004021)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
103. 



102 

Usnesení č. 143/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6060/2013/UL 
k pozemku p.č. 1259 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněnná krajinná oblast, obec Žim, k.ú. Žim zapsanému na LV č. 219 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25829 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP-Žim, 
180 (IV-12-4012125)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
104. 
Usnesení č. 144/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1027/2013/DC 
k pozemku p.č. 1106/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Heřmanov, k.ú. Blankartice zapsanému na LV č. 214 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26222 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „DC-Blankartice, p.p.č. 119, přípojka do 50 m, kNN (IP-12-4003918)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
105. 
Usnesení č. 145/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  



103 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1028/2013/DC 
k pozemku p.č. 2686 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velká Bukovina, k.ú. Velká Bukovina zapsanému na LV č. 
145 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/2637 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „DC-Bukovina p.p.č. 180, přípojka do 50 m, vNN (IP-12-
4004043)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
106. 
Usnesení č. 146/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3080/2013/LT 
k pozemku p.č. 742/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Mnetěš, k.ú. Mnetěš zapsanému na LV č. 660 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24626 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Mnetěš-přemístění vNN z budovy na stp“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
107. 
Usnesení č. 147/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1006/2013/DC k pozemku p.č. 
199/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Šluknov, k.ú. Šluknov zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci II/266 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 



104 

27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „STL plynovod a přípojka pro 
Výzkumné a vývojové centrum stomatologie Šluknov“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1722-2542/2013 ze dne 10.9.2013, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 8.400,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
13.9.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
108. 
Usnesení č. 148/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1030/2013/DC k pozemku p.č. 2860 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Velký Šenov, 
k.ú. Velký Šenov zapsanému na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci II/265 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Město Velký Šenov, Mírové náměstí 342, Velký Šenov, PSČ 407 
78, IČ: 00261734. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodloužení vodovodního a 
kanalizačního řadu pro novostavby RD na p.p.č. 790/2 v k.ú. Staré Hraběcí“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 673-62/2013 ze dne 24.7.2013, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 6.000,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 22.11.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
 
109. 
Usnesení č. 149/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2022/2013/CV k pozemku p.č.  
1694 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Želenice, 
k.ú. Želenice zapsanému na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikaci č. II/256 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 



105 

oprávněného: Obec Želenice, Na Návsi 27, pošta Most, PSČ 434 01, IČ: 00266205. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro 6 RD Želenice“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 468-94/2013 ze dne 2.7.2013, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 59,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 3.4.2009. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
110. 
Usnesení č. 150/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4031/2013/LN k pozemku p.č.  
869/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žerotín, 
k.ú. Žerotín u Panenského Týnce zapsanému na LV č. 360 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23723 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného:  
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Žerotín - vodovodní a plynovodní přípojka, p.p.č. 158/38“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 266-13/2013 ze dne 21.4.2013 a 268-
13/2013 ze dne 22.4.2013, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.445,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 2.9.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
111. 
Usnesení č. 151/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4036/2013/LN k pozemku p.č.  
561/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Blšany, 
k.ú. Blšany u Loun zapsanému na LV č. 336 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22941 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Obytná zóna RD, lokalita 



106 

II. v Blšanech u Loun - vodovod“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 260-133/2013 ze dne 23.4.2013, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.380,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 15.9.2005. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
112. 
Usnesení č. 152/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6065/2013/UL k pozemku p.č.  362 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Chuderov, k.ú. Chuderov zapsanému na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26039 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Prodloužení vodovodního řadu v Chuderově“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 577-044/2013 ze dne 17.9.2013, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 8.954,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
9.8.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
113. 
Usnesení č. 153/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6068/2013/UL k pozemku p.č.  
546/12, 624/7, 793/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Teplice, k.ú. Sobědruhy zapsané na LV č. 1021 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25348 a III/25351 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Statutární město Teplice, Náměstí Svobody 
2, Teplice, PSČ 415 95, IČ: 00266621. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Obnova veřejného 
osvětlení včetně zapínacích bodů-Sobědruhy“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1109-275/2012 ze dne 5.11.2012, který je nedílnou součástí této 



107 

smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 41.745,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
8.10.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
114. 
Usnesení č. 154/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1034/2013/DC k pozemku p.č.  783 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Arnoltice, k.ú. Býnovec zapsanému na LV č. 313 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25857 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: DISTAV CZ stavební s.r.o., Tuháňská 319, Kladno, 
PSČ 273 06, IČ: 26762226. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Areál 9 RD na p.p.č 427/1, 
k.ú. Býnovec“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 352-152/2013 ze dne 
12.9.2013, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 840,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 5.4.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
115. 
Usnesení č. 155/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1031/2013/DC k pozemku p.č.  40/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Děčín, k.ú. Nebočady zapsanému na LV č. 922 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: JURTA, Pěší 9, Děčín - Nebočady, PSČ 405 02, IČ: 
63778718. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro 
bezbariérové centrum pro zdravotně postižené“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 359-82/2013 ze dne 11.9.2013, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 



108 

v částce 7.260,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
17.5.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
116. 
Usnesení č. 156/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2015/2013/CV) dle přílohy č. 19 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obcí Vysoká Pec, Vysoká Pec 46, Vysoká Pec, PSČ: 431 59, IČ: 
00262242 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 815/1, k.ú. Drmaly, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Vysoká Pec, k.ú. Drmaly, zapsaný na LV 608 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov; 
- pozemek p.č. 815/2, k.ú. Drmaly, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Vysoká Pec, k.ú. Drmaly, zapsaný na LV 608 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov 
 
pro účely realizace stavby Drmaly – vybudování chodníku v obci. Stavbou bude dotčena 
místní komunikace. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 
provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 16. 12. 2013 
 

 
117. 
Usnesení č. 157/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2014/2013/CV) dle přílohy č. 20 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Jirkov, Náměstí Dr. E. Beneše 1, Jirkov, PSČ: 431 11, IČ: 
00261904 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 46/1, k.ú. Březenec, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Jirkov, k.ú. Březenec, zapsaný na LV 2730 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov 
 
pro účely realizace stavby Jirkov – doplnění chodníku před JPB v ul. Žižkova. Stavbou 
bude dotčena místní komunikace. 

 



109 

B )  u k l á d á  
řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 
provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 16. 12. 2013 

 
118. 
Usnesení č. 158/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1012/2013/DC) dle přílohy č. 21 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Malšovice, Malšovice 16, Děčín 2, PSČ: 405 02, IČ: 
00261548 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 950/1, k.ú. Malšovice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Malšovice, k.ú. Malšovice, zapsaný na LV 147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín 
 
pro účely realizace stavby Chodník podél silnice III/25378 – p.č. 950/1 v k.ú. Malšovice. 
Stavbou bude dotčena silnice III/25378. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 
provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 16. 12. 2013 

 
119. 
Usnesení č. 159/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2035/2013/CV) dle přílohy č. 22 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Jirkov, Náměstí Dr. E. Beneše 1, Jirkov, PSČ: 431 11, IČ: 
00261904 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 422/1, k.ú. Březenec, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Jirkov, k.ú. Březenec, zapsaný na LV 2730 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov 
 
pro účely realizace stavby Březenec – vybudování chodníku a rekonstrukce návsi na 
Březenci, Jirkov. Stavbou bude dotčena místní komunikace. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 
provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 16. 12. 2013 

 



110 

120. 
Usnesení č. 160/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3014/2013/LT) dle přílohy č. 23 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na 
Pankráci 546/56, Praha 4 - Nusle, PSČ: 145 05, IČ: 65993390 pro stavbou dotčené 
nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 2987/2, k.ú. Lovosice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsaný na LV 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice; 
- pozemek p.č. 3006, k.ú. Lovosice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsaný na LV 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice; 
 
pro účely realizace stavby I/15 Rekonstrukce odvodnění u odbočky Lukavec. Stavbou bude 
dotčena pozemní komunikace III/0088. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 
provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 16. 12. 2013 

 
121. 
Usnesení č. 161/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3012/2013/LT) dle přílohy č. 24 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Velemín, Velemín 96, Velemín, PSČ: 411 31, IČ: 00264601 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 1463, k.ú. Velemín, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Velemín, k.ú. Velemín, zapsaný na LV 430 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice; 
 
pro účely realizace stavby Velemín, Milešovská – výstavba chodníku podél silnice. Stavbou 
bude dotčena silnice III/25819. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 
provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 16. 12. 2013 

 
122. 
Usnesení č. 162/34R/2013 



111 

Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3022/2013/LT) dle přílohy č. 25 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Děčany, Děčany 29, Třebívlice, PSČ: 411 15, IČ: 00235890 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 867/2, k.ú. Solany, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Děčany, k.ú. Solany, zapsaný na LV 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice; 
 
pro účely realizace stavby Solany – chodník s přístřeškem autobusové zastávky při silnice 
III/2492. Stavbou bude dotčena silnice III/2492. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 
provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 16. 12. 2013 

 
123. 
Usnesení č. 163/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 50/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013 

 
124. 
Usnesení č. 164/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 151/19R/2013 ze dne 11. 6. 2013. 

 
125. 
Usnesení č. 165/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o uplatnění opčního práva na prodloužení doby nájmu, a to: 

- ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 20. 12. 2002 č. 2002-1109 uzavřené mezi 
Ústeckým krajem a Českou pojišťovnou a. s., kde podle Dodatku č. 4 ze dne 22. 12. 2011 



112 

čl. II Doba nájmu, má nájemce možnost jednostranné opce na prodloužení nájmu od 1. 1. 
2014 do 31. 12. 2016. 

 
126. 
Usnesení č. 166/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 26 tohoto usnesení mezi obcí 
Otvice, se sídlem Školní 95, Otvice, PSČ 431 11, IČ: 00262064 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 547/1 o výměře max. 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.p.č. 552 o výměře max. 139 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: část p.p.č. 556 o výměře max. 647 m2, druh pozemku: zahrada, 
obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro obec Otvice, na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Nová komunikace u 
města Chomutova“. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpi su 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2013 

 
127. 
Usnesení č. 167/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
b e r e  n a  v ě d o m í  

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 29. 10. 2013 dle přílohy č. 18 
předloženého materiálu. 

 
 
128. 
Usnesení č. 168/34R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í   
předloženou informaci o Zadání aktualizace energetických auditů nemovitého majetku 
Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č. 169/34R/2013 
Odůvodnění významné veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti 
Ústeckého kraje“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u č u j e   



113 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 156 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) odůvodnění významné veřejné zakázky na 
služby dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 11. 12. 2013 

C )  r o z h o d l a  
O odeslání opravného formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky 
podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen 
„Věstník“) s názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje“. 

D )  s c h v a l u j e  
odůvodnění významné veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího 
právního předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

E) u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zveřejněním opravného Oznámení předběžných informací na Věstníku. 
Termín: 30. 11. 2013 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, pověřeného vedením odboru investičního, jako gestora a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory veřejných zakázek jako 
osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 
týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 
zadávacím řízení elektronické úkony, zejména zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 170/34R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„OM Most – výměna oken“ dodatečné stavební práce  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce s názvem  
„OM Most – výměna oken“ a o uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo dle 
předloženého změnového listu č. 1, původnímu dodavateli: METALL QUATRO spol. s r.o., 
Na Vrátku 1245/25, 434 01 Most, IČO: 61538213, se kterým byla uzavřena původní smlouva 
o dílo. 
Původní cena dle SoD:                              14 675 855,18 Kč bez DPH 
Dodatečné práce dle dodatku č. 1:                 410 294,41 Kč bez DPH 
Méněpráce – odpočty dle dod.č.1:                 242 484,72 Kč bez DPH 
Rozdíl:                                                            167 809,69 Kč bez DPH 
Výsledná cena dle dodatku č. 1:                14 843 664,87 Kč bez DPH 

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 31. 12. 2013 



114 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.  

              Termín: 31. 12. 2013 
 
 
 

I. Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Podkrušnohorské gymnázium Most, Čs. Armády – oprava střechy + malování“ 

 
Usnesení č. 171/34R/2013 
Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce „Podkrušnohorské gymnázium Most, Čs. 
Armády – oprava střechy + malování“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

informace vybraného uchazeče První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 24, 432 
01 Kadaň, IČO:47310979 o odstoupení od uzavření smlouvy  

B )  r o z h o d l a  
o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Podkrušnohorské gymnázium Most, Čs. 
Armády – oprava střechy + malování“ dle § 84 odst. 2 pí sm. c) zákona 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“),  protože vybraný uchazeč neposkytl 
součinnost dle § 82 odst. 4 zákona, a posléze od veřejné zakázky odstoupil. S druhým 
uchazečem v pořadí nebude smlouva uzavřena, protože jeho cena je o 941.525,79 Kč bez 
DPH vyšší, než cena vítězného uchazeče. 

C) u k l á d á  
Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související ze zrušením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
Termín: 31. 12. 2013 
 

II. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Podkrušnohorské gymnázium Most, Čs. Armády – oprava střechy + malování“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
Usnesení č. 172/34R/2013 
Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce „Podkrušnohorské gymnázium Most, Čs. 
Armády – oprava střechy + malování“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„Podkrušnohorské gymnázium Most, Čs. Armády – oprava střechy + malování“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. 
b) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„zákon“), na základě projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří Ing. Petr 
Filípek, Blažim čp. 113, Louny PSČ 440 01, IČ 421 434 11. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  



115 

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

- dle § 54 písm. d) uchazeč doloží dokladem osvědčujícím odbornou způsobilost 
uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje;  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 ods t. 3 pí sm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  2 
mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu 
seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 
zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 ods t. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky 
uchazečem.  

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 ods t. 2 z ákona možnost oznámit rozhodnutí o v yloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
90.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol 152022013, specifický symbol: IČO uchazeče, tak, aby 



116 

byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. 
Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí 
nabídky, zároveň v nabídce uvede číslo účtu, na který požaduje peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům: 

1) STAVMOST, s.r.o., nám.Svobnody 7, 434 01  Most – Rudolice, IČO 64051994 
2) Universal Most, s.r.o., K.H.Borovského 1174/4A,  Most  434 01, IČO 62740679 
3) STALAX, s.r.o., Chudeřínská 499, PSČ 436 01, Litvínov  436 01, IČO 25492276 
4) ELA LITVÍNOV,  s r.o., Hornická 337, 435 42  Litvínov – Janov, IČO 64653137 
5) Hartman a spol, s.r.o., areál BSM a. s. č.p.115, 434 01 Most, IČO 40229050 

7. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 
§ 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
 členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Martin Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. Jaroslav Jirkovský, odbor školství mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
4. Stanislava Brabcová, odd. investic a údržby majetku kraje odboru investičního Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Karel Vacek, ředitel p.o. 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Dagmar Waicová, předsedkyně výboru pro výchovu, vzdělání a zaměstnanost Ústeckého 

kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Josef Suchánek, odbor školství mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje  
4. Pavla Schneiderová, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Milan Kalců, zástupce ředitele p.o.  

C) u k l á d á  
Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny jako nejvýhodnější. 

  Termín: 31. 12. 2013 
D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 ods t. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o n ámitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 



117 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odboru 
investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné 
činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 173/34R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou v oblasti Mostecká pánev“ zadávané formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o ot evírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Mostecká pánev“, dle přílohy č. 
1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  
„Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Mostecká pánev“, dle přílohy  č. 
2 předloženého materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Mostecká pánev“, dle přílohy  č. 
3 předloženého materiálu 

B) r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 
byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a o přidělení této 
zakázky uchazeči: Autobusy Karlovy Vary, a. s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČO: 
25332473 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 

Základní cena dopravního výkonu na 1 km: 25,89 Kč bez DPH 
Cena dopravního výkonu za každý 1 km 
realizovaný nad rámec předpokládaného 
rozsahu veřejných služeb: 

10,36 Kč bez DPH 

Úspora za každý 1 km nerealizovaný z 
předpokládaného rozsahu veřejných služeb: 18,12 Kč bez DPH 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
     Termín: 31. 3. 2014 
2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 

všechny potřebné úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

              Termín: 31. 3. 2014 
 
 
Usnesení č. 174/34R/2013 
Dopravní obslužnost - mimořádné a plánované změny v autobusové dopravě   



118 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) Bílinsko, s účinností úprav od 11. 11. 2013, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504, 

b) České Středohoří - východ, s účinností úprav od 15. 12. 2013, dopravce BusLine, a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25  Semily, IČ 283 60 010, 

c) Lounsko-jih a Lounsko-východ, s účinností úprav od 16. 5. 2013, dopravce DOPRAVNÍ 
PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 
62242504, 

d) Mostecká pánev, s účinností úprav od 4. 2. 2013, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst 
Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504, 

e) Příměstská doprava Most – Litvínov, s účinností úprav od 15. 12. 2013, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, 
IČ 62242504, 

f) Příměstská doprava Ústí nad Labem, s účinností úprav od 15. 12. 2013, dopravce Dopravní 
podnik města Ústí nad Labem, a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, IČ 250 13 891. 

dle příloh 27 - 32 tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. 175/34R/2013 
Dopravní obslužnost - sankce za porušení smluvních povinností v autobusové a drážní dopravě  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o kontrolní činnosti v dopravě a přepravě dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s. ze dne 13. 9. 2013, JID 123905/2013/KUUK,  
 

2. Protokol o kontrolní činnosti v dopravě a přepravě dopravce Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany ze dne 3. 10. 2013, JID 123901/2013/KUUK, 
 

3. Protokol o kontrolní činnosti v dopravě a přepravě dopravce České dráhy, a.s. ze dne  
3. 10. 2013, JID 97502/2013/KUUK 
 

B )  r o z h o d l a  
 
1. o uložení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 10 

konkretizovaného Přílohou č. 4 díl 7 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast: „České středohoří - západ“ dopravci Dopravní podnik 
měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466 za 
kalendářní den 13. 9. 2013 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola stejnokroj); 

2. o uložení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8 ve znění 
odst. 2 přílohy č. 4 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast „Podbořansko a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava 



119 

s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 3. 10. 2013 ve výši 5 000,-Kč (3. 10. 2013 - evidence vozidel RZ 1U4 0808); 

3. o uložení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 7 „Smlouvy 
o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast „Podbořansko 
a Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 
441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze dne 3. 10. 2013 ve výši 5 000,-
Kč (3. 10. 2013 – stáří vozidel RZ 1U4 0808). 

4. o uložení pokut podle odstavce XI.2 za porušení odstavce IV.2 ve spojení s čl. I.3 odst. 1 
písm. a) přílohy č. 9 Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje ze dne 
1. 12. 2009 (dále jen „Smlouva“) dopravci České dráhy, a.s., se sídlem Praha 1, Nábřeží 
L.Svobody 1222, PSČ 11015, IČ 70994226, za jednotlivý případ porušení Smlouvy ze 
dne 3. 10. 2013 ve výši 2 000,-Kč (WC bez tekoucí vody, neoznačeno „Mimo provoz“,  
linka U1, spoj Os 6808), 

dle předloženého materiálu. 
 
 
Usnesení č. 176/34R/2013 
Zmocnění k zastupování v řízeních vedených před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže u 
zadávacích řízení veřejných zakázek na Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou – II. etapa   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o skutečnosti, že Úřad pro ochranu hospodářské soutěže vede (i) pod sp. zn. 
S681/2013 řízení o návrhu společnosti BusLine a.s. na přezkoumání úkonů Ústeckého kraje 
coby zadavatele veřejné zakázky na služby nazvané „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou v oblasti Děčínsko“, ev. č. 349960, a dále ii) pod sp. zn. S611/2013 řízení o návrhu 
společnosti BusLine a.s. na přezkoumání úkonů Ústeckého kraje coby zadavatele veřejné 
zakázky na služby nazvané „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti 
Podbořansko“, ev. č. 349950;  

B )  z m o c ň u j e  
JUDr. Karla Muzikáře, LL.M. (C.J.), advokáta, zapsaného v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod registračním číslem 8185, k zastupování Ústeckého kraje ve 
všech správních řízeních (tj. jak v již probíhajících řízeních uvedených v bodu A) tohoto 
usnesení, tak i v  řízeních případně zahájených v budoucnu) před Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže ve věci přezkumu úkonů zadavatele při zadávání veřejných zakázek (i) 
„Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Děčínsko“, ev. č. 349960, (ii) „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou v oblasti Mostecká pánev“, ev. č. 349956, a (iii) „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou v oblasti Podbořansko“, ev. č. 349950, včetně zejména správních 
řízení dle bodu A) tohoto usnesení, a to na základě plné moci dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu; 

C )  u k l á d á  



120 

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří WEIL, GOTSHAL & MANGES s.r.o. nezbytné úkony ve smyslu bodu B) tohoto 
usnesení. 

         Termín: 20. 11. 2013 
 
 
Usnesení č. 177/34R/2013 
Zmocnění k zastupování v řízení o kompetenčním sporu mezi Ministerstvem vnitra ČR a 
Okresním soudem v Ústí nad Labem a v řízení vedeném před Městským soudem v Praze    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. informaci o skutečnosti, že Nejvyšší správní soud vede pod sp. zn. Konf 55/2012 řízení 

o kompetenčním sporu mezi Ministerstvem vnitra ČR a Okresním soudem v Ústí nad 
Labem; 

2. informaci o skutečnosti, že před Městským soudem v Praze je pod sp. zn. 5 A 96/2012 
vedeno řízení o správní žalobě společnosti DPÚK a.s., IČ: 254 97 961, se sídlem Praha 5, 
Lumiérů č.p.181 č.or.41, PSČ 152 00, proti rozhodnutí Ministerstva vnitra ČR č.j. MV-
88784-62/ODK-2008 ze dne 2.4.2012; 

B )  z m o c ň u j e  
JUDr. Karla Muzikáře, LL.M. (C.J.), advokáta, zapsaného v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod registračním číslem 8185, k zastupování Ústeckého kraje 
v rámci řízení dle bodu A) tohoto usnesení dle příloh č. 1 a 2 tohoto materiálu; 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Weil, Gotshal & Manges s.r.o. nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení. 

          Termín: ihned 
 
 
Usnesení č. 178/34R/2013 
Společné memorandum - Žatec město chmele - nominace na Seznam světového dědictví 
UNESCO  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

podle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Memoranda o spolupráci při přípravě statku Památky pěstování a 
zpracování chmele a výroby piva v Žatci k podání nominační žádosti na zápis na Seznam 
světového dědictví UNESCO ve znění přílohy č. 33 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 179/34R/2013 
Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 
kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
1. Odměnu pro Ing. Aleše Brožka, ředitele Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad 

Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 1 

2. Odměnu pro Mgr. Milana Rosenkrance, ředitele Oblastního muzea v Děčíně, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 2 



121 

  
3. Odměnu pro Ing. Stanislava Děda, ředitele Oblastního muzea v Chomutově, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3 
4. Odměnu pro PhDr. Jana Štíbra, ředitele Severočeské galerie výtvarného umění 

v Litoměřicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 4 
5. Odměnu pro PhDr. Alenu Potůčkovou, ředitelku Galerie moderního umění v Roudnici 

nad Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 5 
6. Odměnu pro Mgr. Tomáše Wiesnera, ředitele Oblastního muzea v Litoměřicích, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 6 
7. Odměnu pro PhDr. Alici Štefančíkovou, ředitelku Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 7 
8. Odměnu pro PhDr. Bedřicha Štaubera, bývalého ředitele Oblastního muzea v Lounech, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 8 
9. Odměnu pro Petra Svobodu, ředitele Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové 

organizace, dle návrhu č. 9  
10. Odměnu pro PhDr. Libuši Pokornou, ředitelku Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové 

organizace, dle návrhu č. 10 
11. Odměnu pro Ing. Bohuslava Bočka, ředitele Regionálního muzea v Teplicích, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 11 
12. Odměnu pro PhDr. Zdeňka Moravce RNDr., ředitele Severočeské hvězdárny a 

planetária v Teplicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 12  
 
B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

         Termín: 10. 12. 2013 
 
 
Usnesení č. 180/34R/2013 
Platový výměr Jany Husákové, pověřené vedením Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové 
organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě,  ve znění pozdějších 
předpisů plat od 1. 11. 2013 do doby jmenování nového ředitele do funkce Janě 
Husákové, pověřené vedením Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace dle 
návrhu č. 3397.         

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

         Termín: 29. 11. 2013 
 
 
Usnesení č. 181/34R/2013 
Dodatek č. 1 k smlouvě č. 13/SML0722 ze dne 25. 9. 2013 v rámci Programu podpory regionální 
kulturní činnosti na rok 2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  



122 

návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 13/SML0722 ze dne 25. 9. 2013 o poskytnutí neinvestiční 
dotace v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2013, dle přílohy č. 34 
tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
 Mgr. Radkovi Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit všechny        
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2013 
 
 
Usnesení č. 182/34R/2013 
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 13/SML1061 ze dne 31. 7. 2013 v rámci Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
o uzavření Dodatku č. 2 dle přílohy č. 35 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Radkovi Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit realizaci 
tohoto usnesení. 

        Termín: 28. 2. 2014 
 
 
Usnesení č. 183/34R/2013 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 13/SML1060 ze dne 28. 8. 2013 v rámci Programu na záchranu a 
obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
o uzavření Dodatku č. 1 dle přílohy č. 36 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Radkovi Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče zabezpečit realizaci 
tohoto usnesení. 

         Termín: 28. 2. 2014 
 
 
Usnesení č. 184/34R/2013 
Smlouva o poskytnutí příspěvku   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e    

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi Ústeckým krajem 
a Montanregion Krušné hory - Erzgebirge, o.p.s., nám. Republiky 1, 362  51 J áchymov, IČ: 
29094038, dle přílohy č. 37 tohoto usnesení. 

 
B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit realizaci 
tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2013 
 
 
 



123 

Usnesení č. 185/34R/2013 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, 
formou finančního daru na zabezpečení kulturních, sportovních, společenských 
a výchovných akcí klientů  od: 

-  Lékárna v Jiříkově, s. r.o., Svobodova 1015/18, 407 53 Jiříkov, IČ: 28671384, 
v předpokládané výši 8 000,- Kč  

-  v předpokládané výši   1 500,- 
Kč 

-  ve výši  2 000,- Kč 

-  ve výši 2 000,- Kč 

- GASTRO PLCH s. r.o., Žitná  1578/52, 120 00 Praha 2, IČ: 25490010 ve výši 3 000,- Kč 

- H a K - H A B A C K veřejná obchodní společnost, Rumburská 830, 407 77 Š luknov, 
IČ: 14865904 ve výši 2 000,- Kč 

- Velmar s. r.o., Textilní-hala ev. č. 6106, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 25481738 ve výši 
3 000,- Kč 

- ve výši 2 000,- Kč 

- „H - Triatlon, občanské sdružení“, Smrčinská 3269/12, 150 00 Praha 5, IČ: 22872183 ve 
výši 5 700,- Kč 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, formou 
finančního daru na aktivizační činnost klientů od: 

- ELA LITVÍNOV, spol. s r.o., Hornická 337, 435 42 Litvínov-Janov, IČ: 64653137 ve výši 
10 000,- Kč 

3. v souladu s ustanovením § 27 ods t. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 
příspěvková organizace,  

a) formou finančního daru od: 
- Lékárna u sv. Jakuba s.r.o., Janáčkova 206, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 28750390 
ve výši 25 000,- Kč na zajištění pracovních a volnočasových aktivit uživatelů  

b) formou věcného daru od: 
-  

v hodnotě 35 401,50 Kč – lůžko DALI 24 VP, matrace 
bohemia lux, noční stolek světlý buk, skříň typ 5320 buk, stůl masiv  - pro potřeby 
uživatelů 

4. v souladu s ustanovením § 27 ods t. 5 pí sm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 



124 

organizace, akcí pro klienty Domova na zámku Liběšice, který je součástí příspěvkové 
organizace, formou věcného daru od: 

- ECE Projektmanagement Praha s.r.o., Na Příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha, 
IČ: 65413695 – počítač Hpdc7700/Prag039/DM00073/CZC8494T47 a monitor 
HP1740/Prag039/DM000060/CNC6450BWL v hodnotě 3 000,- Kč pro nácvik samostatnosti 
klientů při obsluze PC 

5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková 
organizace, formou věcného daru od: 

-  , 
počítačová sestava LG Elink včetně monitoru Hyundai v hodnotě 10 000,- Kč pro potřeby 
klientů -  pro nácvik počítačových dovedností a volnočasovou aktivitu 

 
 
 

I. Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace – Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková organizace 

Usnesení č. 186/34R/2013 
Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkových organizací – Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková organizace a Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková 
organizace    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly v příspěvkové organizaci 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 

B )  u k l á d á  
dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 00080195, se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, 
odvod ve výši 6 650,10 Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ve smyslu 
§ 28 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, ke kterému došlo v období od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012, 

C )  r o z h o d u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a ustanovením § 28 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti příspěvkové 
organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 00080195, 
se sídlem Dlouhá 75, 4 10 22 L ovosice, o pr ominutí odvodu do  rozpočtu Ústeckého kraje 
za porušení rozpočtové kázně ve výši 6 650,10 Kč. 

 

II. Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace Ústav sociální péče Nová 
Ves v Horách, příspěvková organizace 

Usnesení č. 187/34R/2013 
Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkových organizací – Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková organizace a Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková 
organizace    



125 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly v příspěvkové organizaci Ústav 
sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace 

B )  u k l á d á  
1. dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci Ústav sociální péče 
Nová Ves v Horách, příspěvková organizace, IČ: 49872532 se sídlem Nová Ves v Horách 
č.p. 206, 435 45 Nová Ves v Horách, odvod ve výši 111 000,- Kč do rozpočtu zřizovatele 
za porušení rozpočtové kázně, ve smyslu § 28 odst. 7 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
ke kterému došlo v období od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012 

2. dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci Ústav sociální péče Nová 
Ves v Horách, příspěvková organizace, IČ: 49872532 se sídlem Nová Ves v Horách 
č.p. 206, 435 45 Nová Ves v Horách, odvod ve výši 73 633,97 Kč do rozpočtu zřizovatele 
za porušení rozpočtové kázně, ve smyslu § 28 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ke kterému 
došlo v období od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012 

C )  r o z h o d u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 28 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti příspěvkové organizace 
Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace, 435 45 Nová Ves v Horách 
č.p. 206, IČ: 49872532  

a) o částečném prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně v částce 100 000,- Kč 
z celkového odvodu ve výši 111 000,- Kč, 

b) o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně v částce 73 633,97 Kč.   
 
 
 
Usnesení č. 188/34R/2013 
Zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Vnitřní úpravy objektu 
DOZP Severní Terasa, stavební práce“ (VZ 489/2013) – vícepráce – dodatek č.1   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í 
1. s návrhem na přímé zadání  veřejné zakázky  malého rozsahu na  stavební  práce s názvem  

„Vnitřní úpravy DOZP Severní Terasa, stavební práce“ (VZ 489/2013) – vícepráce - 
dodatek č. 1, zadané podle § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), týkajícího se vícenákladů 
na stavební práce spojené s prováděním předmětné akce zadavatelem DOZP Ústí n/L, p.o. 

2. s prodloužením lhůty výstavby akce „Vnitřní úpravy DOZP Severní Terasa, stavební 
práce“ o 10 týdnů. 
 

 
 
 



126 

I. Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi“ formou otevřeného řízení  

Usnesení č. 189/34R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi“ formou otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
Protokol o ot evírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

B )  r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení na všechny tři části zadávacího 
řízení, jelikož na každou část zakázky byla podána pouze jedna nabídka  

C )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré nezbytné úkony u 
této veřejné zakázky související se zrušením všech částí zadávacího řízení 
Termín: 18. 11. 2013 
 

 
II. Zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně 

aktivizační služby pro rodiny s dětmi v Ústí nad Labem, Rumburku a Šluknově“ 
formou otevřeného řízení 

Usnesení č. 190/34R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi“ formou otevřeného řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  r o z h o d l a  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi v Ústí nad Labem, Rumburku a Šluknově“ formou otevřeného 
řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona.  

2. O rozdělení této veřejné zakázky podle § 98 zákona na tři části s názvem: 
1. část „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící v Ústí nad Labem 

– městské části Krásné Březno, Neštěmice-Mojžíř a Střekov“ 
 2. část „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící  ve Šluknově“ 
3. část „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící  v Rumburku 

a Jiříkově“ 
s tím, že uchazeči mohou podat nabídku na jednu, několik i všechny části zakázky, 
a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle      
základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů pro všechny části společně: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů. 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 



127 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 
každý uchazeč musí pro příslušnou část zakázky doložit rozhodnutí o registraci 
sociální služby podle § 78 odst. 1 z ákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro 
poskytovaní příslušného druhu služby. Pokud uchazeč toto rozhodnutí nemá, je 
povinen doložit popis realizace poskytované služby, personálního, materiálního a 
technického zabezpečení služby, finanční rozvahu zajištění provozu služby a doklad 
o budoucím vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo prostorám, kde by měla 
být služba poskytována (např. smlouva o smlouvě budoucí). Závazná struktura 
popisu je stanovena v příloze č. 2 zadávací dokumentace.    

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 o dst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání  

a odborné kvalifikaci osob v postavení garanta projektu, který bude splňovat 
odbornou způsobilost dle §110 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. 
Kvalifikaci odborného vzdělání garanta doloží uchazeč kopií dokladu o nejvyšším 
ukončeném vzdělání. 
Odbornou způsobilostí k výkonu povolání sociálního pracovníka je 

a) vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího programu 
akreditovaného podle zvláštního právního předpisu v oborech vzdělání 
zaměřených na sociální práci a sociální pedagogiku, sociální pedagogiku, sociální 
a humanitární práci, sociální práci, sociálně právní činnost, charitní a sociální 
činnost, 

b) vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, magisterském nebo 
doktorském studijním programu zaměřeném na sociální práci, sociální politiku, 
sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, právo nebo speciální 
pedagogiku, akreditovaném podle zvláštního právního předpisu, 

c) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených 
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při výkonu 
povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 5 let, za podmínky ukončeného 
vysokoškolského vzdělání v oblasti studia, která není uvedena v písmenu b), 

d) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených 
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při výkonu 
povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 10 let, za podmínky středního 
vzdělání s maturitní zkouškou v oboru sociálně právním, ukončeného nejpozději 
31. prosince 1998. 

Uchazeč výslovně v nabídce uvede, pro kterou část zakázky je tato osoba garantem 
projektu a zda osoba v postavení garanta projektu je v pracovně právním vztahu 
k uchazeči (zaměstnanec), nebo zda se jedná o subdodavatele nebo zaměstnance 
subdodavatele. U subdodavatele je nutno doložit i doklady podle § 51 odst. 4 zákona. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech stanovených vyhláškou č. 

232/2012 Sb. dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek (dále jen 
„Věstník“); 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 3 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
1.  členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru investičního Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 



128 

3. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Bc. Veronika Lejčková, vedoucí odd. plánování a rozvoje služeb odboru sociálních věcí 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve složení: 
1. Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru investičního Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
3. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Bc. Veronika Lejčková, vedoucí odd. plánování a rozvoje služeb odboru sociálních věcí 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru investičního Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Bc. Veronika Lejčková, vedoucí odd. plánování a rozvoje služeb odboru sociálních věcí 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Pavel Csonka, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje a předseda Výboru pro zdravotnictví 

a sociální věci Ústeckého kraje 
2. Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení sociálních služeb odboru sociálních věcí Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Mgr. Ivana Vlasáková, odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Jana Krpešová, odbor sociálních věcí Krajského úřadu 

D )  u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, 

uvedenou v příloze č. 3 tohoto materiálu. 
Termín: 29. 11. 2013 

2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
jednotlivých částí veřejné zakázky uchazečům, jejichž nabídka byla vyhodnocena jako 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

              Termín: 28. 2. 2014 
E )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 ods t. 4 z ákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o ná mitkách, podaných v průběhu zadávacího 
řízení, a vyjadřování k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

F )  u r č u j e   



129 

Dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Petru Lafkovou, vedoucí odboru sociálních 
věcí, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit 
v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 191/34R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Zařízení k využívání 
nebezpečných odpadů“ oznamovatele    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 ods t. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zařízení k využívání nebezpečných odpadů“ 
oznamovatele , takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu zahrnutí 
a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 192/34R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Přístavba výrobních hal SEA 
– Chomutov, s.r.o. na parc.č. 2034/1 a 2090/6“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 ods t. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Přístavba výrobních hal SEA – Chomutov, s.r.o. 
na parc.č. 2034/1 a 2090/6“ v k.ú. Chomutov I , takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 193/34R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Doplnění technologie tavení a 
odlévání v KS Kolbenschmidt Czech Republic, a.s., 37911 T rmice“ oznamovatele KS 
Kolbenschmidt Czech Republic, a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 ods t. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Doplnění technologie tavení a odlévání v KS 
Kolbenschmidt Czech Republic, a.s., 37911 Trmice“, takto:  
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 



130 

 
Usnesení č. 194/34R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Terénní úpravy Komořany 
II.část“ oznamovatele United Energy a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 ods t. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Terénní úpravy Komořany II. část“ oznamovatele 
United Energy a.s., takto:  

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

Vzhledem ke skutečnosti, že daný prostor byl v minulosti na základě provedeného 
geotechnického průzkumu označen jako neúnosné území pro těžební a pomocnou 
mechanizaci, požaduje v dokumentaci důkladné geotechnické posouzení, kterým dojde k 
ověření únosnosti území, mocnosti zvodnělé vrstvy a hloubky dna resp. pevného podkladu. 
Předmětem posouzení  bude potvrzení nebo vyvrácení výskytu nezavalených, či zatopených 
starých důlních děl, která by bylo nutno před zahájením ukládání aglomerátu sanovat. 

 
 
Usnesení č. 195/34R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Modernizace výrobní linky v 
budově 3542“ oznamovatele Euro Support Manufacturing Czechia, s.r.o.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 ods t. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Modernizace výrobní linky v budově 3542“ 
oznamovatele Euro Support Manufacturing Czechia, s.r.o.  takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 196/34R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Areál LOSTR a.s. – Venkovní 
parkoviště“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 ods t. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Areál LOSTR a.s. – Venkovní parkoviště“, takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 197/34R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení koncepce „Operační program Výzkum vývoj 
a vzdělávání 2014 – 2020“ oznamovatele Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  



131 

dle § 10c odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení koncepce „Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 
2014 – 2020“ oznamovatele Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, takto: 

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
Usnesení č. 198/34R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o podstatnou změnu integrovaného povolení 
pro „Stáj pro výkrm prasat - Radovesice“ společnosti AGRO Jesenice u Prahy a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 7 odst. 1 písm. d) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
AGRO Jesenice u Prahy a.s. o vydání podstatné změny integrovaného povolení pro zařízení 
„Stáj pro výkrm prasat - Radovesice“, takto: 

K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem dle § 3 ods t. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem 
musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná 
opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 
 

 
Usnesení č. 199/34R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o podstatnou změnu integrovaného povolení 
pro „Farma pro chov nosnic“ společnosti LIDRU, a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 7 odst. 1 písm. d) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
LIDRU, a.s., o vydání podstatné změny integrovaného povolení pro zařízení „Farma pro 
chov nosnic“, takto: 

K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem dle § 3 ods t. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem 
musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, oprávněná 
opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

 
 
Usnesení č. 200/34R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhům plánů péče o stávající zvláště chráněná 
území PP Vinařský rybník a PR Loužek v působnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

návrh plánu péče o přírodní památku Vinařský rybník dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, bez 
připomínek  

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh plánu péče o přírodní rezervaci Loužek dle přílohy č. 2 tohoto materiálu, bez 
připomínek  



132 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  
že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují postup 
orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území. 
 

 
Usnesení č. 201/34R/2013 
Návrh na ukončení smluv č. 13/SML1337 a 13/SML1486.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
ukončení smluv pod číslem poskytovatele 13/SML1337 a 13/SML1486 o poskytnutí 
neinvestiční dotace z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 
2013 - 2016, Podpora včelařů na území Ústeckého kraje v roce 2013. 

B )  u k l á d á  
 Ing. Radku Braumovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství zajistit 

 administraci ukončení smluv uzavřených pod číslem poskytovatele 13/SML1337 a 
13/SML1486.  

        Termín: 30. 11. 2013 
 
 
Usnesení č. 202/34R/2013 
Projekt „Zvyšování kompetencí pracovníků ve zdravotnictví a navázání dlouhodobé spolupráce 
mezi studenty středních škol ve městech Vršac a Bela Crkva (Srbsko) a Ústeckém kraji“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s realizací projektu „Zvyšování kompetencí pracovníků ve zdravotnictví a navázání 
dlouhodobé spolupráce mezi studenty středních škol ve městech Vršac a Bela Crkva 
(Srbsko) a Ústeckým krajem“ a jeho předložení do dotačního programu Ministerstva 
zahraničních věcí ČR. 

 
B )   u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje zajistit předložení projektu 
do dotačního programu Ministerstva zahraničních věcí ČR a jeho realizaci. 

        Termín: 31. 12. 2014 
 
 
Usnesení č. 203/34R/2013 
Návrh na změnu v Komisi pro rozvoj cestovního ruchu a zahraniční vztahy Rady Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  o d v o l á v á  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, členy Komise pro rozvoj cestovního ruchu a zahraniční vztahy Rady 
Ústeckého kraje Ing. Vladimíra Kestřánka, MBA a Ing. Annu Matulovou 

 
B )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Petra Hoška a pana Karla Svobodu, členy Komise pro rozvoj 
cestovního ruchu a zahraniční vztahy Rady Ústeckého kraje 

 
 
 



133 

Usnesení č. 204/34R/2013 
Účast Ústeckého kraje na veletrzích cestovního ruchu v roce 2014   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje v roce 2014 na veletrzích cestovního ruchu HolidayWorld Praha, 
Vakantie Utrecht, Reisen Dresden, ITF Bratislava, Reisen Hamburg, F.RE.E. Mnichov, 
Dovolená Ostrava, ITB Berlín, MITT Moskva, MTT Wroclaw, Region Trenčín, ITEP 
Plzeň, Toursalon Poznaň, Tourism Ostróda, WTM Londýn, Caravan Erfurt a TC Lipsko 
 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit potřebné kroky pro 
zajištění prezentace Ústeckého kraje na těchto veletrzích. 

        Termín: 31. 12. 2014 
 
 
Usnesení č. 205/34R/2013 
Účast Ústeckého kraje na světové výstavě EXPO 2015   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
prezentaci Ústeckého kraje v roce 2015 v  rámci expozice České republiky na Světové 
výstavě EXPO 2015 
 

B )    u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit potřebné kroky pro 
zajištění prezentace Ústeckého kraje na výstavě EXPO 2015 a předložit Radě Ústeckého kraje 
návrh a formu prezentace včetně odhadu výše nutných nákladů  

         Termín: 31. 3. 2014 
 
 
Usnesení č. 206/34R/2013 
Projekt Technická pomoc Programu Cíl 3 / Ziel 3 Česká republika – Svobodný stát Sasko   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s navýšením dotace Technické pomoci na činnost Ústeckého kraje jako regionálního 
subjektu v Programu Cíl 3/ Ziel 3 Česká republika – Svobodný stát Sasko o 10 000,- EUR 
na 115 000,- EUR 
 

B )   r o z h o d l a  
o finanční účasti Ústeckého kraje na této dotaci ve výši  1 000,- EUR, tj. 25 100,- Kč při 
kurzu 25,10 Kč/EUR 
 

 
Usnesení č. 207/34R/2013 
Projekty pro Regionální operační program NUTS II Severozápad, výzva č. 46   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
1. s podáním žádosti o dotaci do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad 

pro projekty 

a) „Labská stezka č. 2 –etapa 2“, celkové náklady projektu 249 713 073,92 Kč; 



134 

b) „Cyklostezka Ploučnice“, celkové náklady projektu 111 515 287,05 Kč 

2. se zajištěním financování projektu 

a)  „Labská stezka č. 2 – Etapa 2“ – spolufinancování ve výši 15%, tj. 37 456 962,- Kč 
a profinancování ve výši 100%, tj. 249 713 073,92 Kč; 

b)  „Cyklostezka Ploučnice“ – spolufinancování ve výši 15%, tj. 16 727 2 94,00 Kč a 
profinancování celkových nákladů ve výši 100%, tj. 111 515 287,05 Kč; 

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit zajištění financování projektu 
1.  „Labská stezka č. 2 – Etapa 2“ – spolufinancování ve výši 15%, tj. 37 456 962,- Kč a 

profinancování ve výši 100%, tj. 249 713 073,92 Kč; 
2.  „Cyklostezka Ploučnice“ – spolufinancování ve výši 15%, tj. 16 727 294,00  Kč a 

profinancování celkových nákladů ve výši 100%, tj. 111 515 287,05 Kč; 
 

C )  u k l á d á  
Janu Szántó, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje podání 
žádostí o dotaci do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad dle bodu B) 
tohoto materiálu ke schválení.  

        Termín: 11. 12. 2013 
 
 
Usnesení č. 208/34R/2013 
Zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Propagace projektu Cykloregion Krušné 
hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-německém Krušnohoří – Propagační 
předměty“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 21 ods t. 1 pí sm. f), § 25 pí sm. a) a  § 38  zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) o  zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – 
propojení nadregionálních cyklotras v česko-německém Krušnohoří- Propagační 
předměty“ formou zjednodušeného podlimitního řízení. 

2. O rozdělení zakázky podle § 98 zákona na čtyři části s názvy 

- 1. část s názvem: ,,Cyklistické lahve“  
- 2. část s názvem: ,,Cykloponožky“   
- 3. část s názvem: ,,Cyklistické trikoty a Multifunkční šátek“ 
- 4. část s názvem: ,,Letáky a mapy“ 
přičemž uchazeči mohou podat nabídku na jednu, několik nebo i všechny čtyři části 
zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, hodnocena bude cena bez DPH. 

              V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1 – 3 místě bude o pořadí rozhodovat    
               náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

4. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
Prokazované společně pro všechny části zakázky:  
 základní kvalifikační předpoklady  

-  dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  



135 

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k 
podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci,  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže svou ekonomickou a finanční 

způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku formou čestného prohlášení;  
Prokazované samostatně pro každou část zakázky:  
 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
významných služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech, s uvedením 
jejich rozsahu a doby plnění, a to:  
- pro I. část zakázky s názvem ,,Cyklistické lahve“: seznam služeb spočívajících 

ve výrobě a potisku propagačních předmětů obdobného charakteru v objemu 
celkem nejméně 10 tis. Kč bez DPH 

- pro II. část zakázky s názvem ,,Cykloponožky“: seznam služeb spočívajících 
v návrhu, výrobě a dodávkách propagačních předmětů obdobného charakteru v 
objemu celkem nejméně 10 tis. Kč bez DPH 

- pro III. část zakázky s názvem ,,Cyklistické trikoty a Multifunkční šátek“: 
seznam služeb spočívajících v návrhu, výrobě a dodávkách propagačních 
předmětů obdobného charakteru v objemu celkově nejméně 60 tis. Kč bez DPH 

- pro IV. část zakázky s názvem ,,Letáky a mapy“: seznam služeb spočívajících 
v návrhu,výrobě a dodávkách grafických a t iskových prací v objemu celkově 
nejméně 400 tis. Kč bez DPH 

     Přílohou tohoto seznamu musí být ke každé zakázce:  
a. Osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 

poskytnuty veřejnému zadavateli, nebo   
b. Osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytnuty jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo  
c. Smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není – li 

současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  
nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky uchazečem. 

5. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 ods t. 2 z ákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 



136 

s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za 
doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 
 

6. O zaslání výzvy k podání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého matriálu  ve 
zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 

1.  Orbis Pictures Agency s.r.o., Bachmačské nám. 310/2, 160 00 Praha 6-Dejvice, 
IČO:64942902 

2.  SWIS BOARD spol. s r.o., Masarykova 2312/65, 400 01 Ú stí nad Labem, 
IČO:27274501 

3.  ATLANTIC reklamní agentura s.r.o., Špitálské náměstí 1050/3, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO:27321134 

4.  Jana Kahánková, Sládkova 843/3, 400 01 Ústí nad Labem, IČO:69299196 
5.  SPEED PRESS Plus a.s., Přemyslova 830, 273 06 Libušín, IČO:25765647 

 

B )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Ing. František Končel, vedoucí odboru  investičního 
2. Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení fondů a programů EU 
3. Mgr. Sven Czastka, oddělení fondů a programů EU 
náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Ing. Alena Kocianová, oddělení fondů a programů EU 
3. Miroslav Kořen, oddělení fondů a programů EU 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. František Končel, vedoucí odboru  investičního 
2. Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení fondů a programů EU 
3. Mgr. Sven Czastka, oddělení fondů a programů EU 
náhradníky členů komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Ing. Alena Kocianová, oddělení fondů a programů EU 
3. Miroslav Kořen, oddělení fondů a programů EU 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Jan Szantó, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí odboru  investičního 
3. Mgr. Sven Czastka, oddělení fondů a programů EU 
4. Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení fondů a programů EU 
5. Ing. Jiří Válka, oddělení cestovního ruchu 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. Ing. Alena Kocianová, oddělení fondů a programů EU 
4. Miroslav Kořen, oddělení fondů a programů EU 
5. Naděžda Pilátová, oddělení cestovního ruchu 

 

C) s c h v a l u j e  
Výzvu k podání nabídek na veřejnou zakázku na služby zadávanou formou zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem „Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – propojení 
nadregionálních cyklotras v česko-německém Krušnohoří – Propagační předměty“  dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu. 
 



137 

D) u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání 

nabídek, uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu. 
Termín: 30. 11. 2013 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 
úkony této podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit 
přidělení veřejné zakázky uchazečům jejichž nabídka byla vyhodnocena na jednotlivou 
část zakázky podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny jako 
nejvýhodnější. 
Termín:  31. 12. 2013  

E )  s v ě ř u j e  
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 ods t. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o n ámitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se shody, RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního 
rozvoje, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit 
v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 209/34R/2013 
Zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Propagace projektu Cykloregion Krušné 
hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-německém Krušnohoří - Billboard“ formou 
jednacího řízení bez uveřejnění   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 21 ods t. 1 písm. d) zákona, § 23 ods t. 1 písm. a) zákona a § 34 z ákona 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) o  zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Propagace 
projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-německém 
Krušnohoří- Billboard“ formou jednacího řízení bez uveřejnění, které navazuje na předchozí 
zrušené otevřené řízení. 

 
2. o zaslání výzev k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu podle § 34 odst. 1 zákona těmto dodavatelům:  

1. CZ STAVOSPOL s.r.o., Bratří Čapků 569/55, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO:28740475  

2. Jindřich Turek, Zámecká 197, 403 23 Velké Březno, IČO:45996385 
3. Tempus, s.r.o., Velká Hradební 17/231, 400 01 Ústí nad Labem, IČO:48264407 

 



138 

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, hodnocena bude cena bez DPH 

4. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

-  dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením;  
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k 
podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci,  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže svou ekonomickou a finanční 

způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku formou čestného prohlášení;  
 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
významných služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech, s uvedením 
jejich rozsahu a doby plnění, a to:  

- seznam služeb spočívajících ve výrobě a instalaci billboardů v objemu celkem 
nejméně 10 tis. Kč bez DPH  

Přílohou tohoto seznamu musí být ke každé zakázce:  
1. Osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 

poskytnuty veřejnému zadavateli, nebo  
2. Osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytnuty jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo  
3. Smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není – li 

současně možné osvědčení podle bodu 2. od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

5. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení, plněním funkce komise 
pro otevírání obálek (podle § 71 ods t. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 
odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
dle § 74 zákona členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Jan Szantó, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. František Končel, vedoucí odboru  investičního 
3.  Mgr. Sven Czastka, oddělení fondů a programů EU 
4.  Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení fondů a programů EU 
5.  Ing. Jiří Válka, oddělení cestovního ruchu 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Eva Vorlíčková, vedoucí oddělení veřejných zakázek  
3.  Ing. Alena Kocianová, oddělení fondů a programů EU 
4.  Miroslav Kořen, oddělení fondů a programů EU 
5.  Naděžda Pilátová, oddělení cestovního ruchu 

 

C )  j m e n u j e  
Výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na služby s názvem „Propagace projektu 
Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-německém 
Krušnohoří - Billboard“  dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 



139 

D )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat výzvu k jednání v jednacím 

řízení bez uveřejnění veřejné zakázky na služby s názvem „Propagace projektu 
Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-německém 
Krušnohoří - Billboard“.  
Termín: 31. 12. 2013 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit splnění všech 
úkonů souvisejících se zahájením nové veřejné zakázky na služby s názvem „Propagace 
projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních cyklotras v česko-
německém Krušnohoří - Billboard“, zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění a 
předložit návrh na zadání této veřejné zakázky uchazeči, který podal nejvhodnější nabídku. 
Termín:  31. 12. 2013  

E )  s v ě ř u j e  
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 ods t. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o n ámitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se shody, RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního 
rozvoje, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit 
v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 210/34R/2013 
Platební výměry na odvody za porušení rozpočtové kázně projektů ROP 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o pl atebních  výměrech na odvod do rozpočtu Regionální rady regionu 
soudržnosti Severozápad za porušení rozpočtové kázně u projektů reg. č. 
CZ.109/1.3.00/18.00384 s názvem ,,SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n.L.,Revitalizace 
areálu školy 4.-6. etapa+ CEDOP“ , CZ.1.09/1.3.00/1800379 Gymnázium Jateční ul.., Ústí 
nad Labem, dostavba areálu 4.etapa, z 1.11.2013 a dále projekty CZ.1.09/3.1.00/07.00019 
Rekonstrukce úseku 1/13-Klášterec-Hradiště-Rusová, silnice II/224 a 
CZ.1.09/3.1.00/07.00030 Rekonstrukce v ús eku I/13 Duchcov –Teplice-II/254,1/13-
Hostomice-Kostomlaty-II/258 -dle přílohy č. 1 předloženého materiálu (dále jako „platební 
výměr“), v celkové výši 209 624 189,00 Kč  

B) n e s o u h l a s í  
s platebními výměry dle bodu A) tohoto usnesení 

C) u k l á d á  
Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, neprodleně zajišťovat 
všechny potřebné kroky k odvrácení  sankcí za údajné nedodržení stanovených podmínek 
realizace projektů ROP.  
Termín: průběžně 

 



140 

 
 
Usnesení č. 211/34R/2013 
Vyřazení a likvidace dlouhodobého majetku  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s c h v a l u j e 

1. Návrh likvidační komise ze dne 22. 10. 2013 na vyřazení dlouhodobého majetku dle   
Protokolu č. 13/VP0248 o vyřazení dlouhodobého majetku, předloženého likvidační komisi 
odborem informatiky a organizačních, a to:  

Název Inv. číslo Rok pořízení Účetní hodnota 
18 ks Informační systém piapu 12/05-000353 2007 4 439 275,00 Kč 

B) u k l á d á 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit vyřazení dlouhodobého  
majetku dle bodu A) tohoto usnesení z účetní a majetkové evidence Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a zajistit jeho fyzickou likvidaci. 

       Termín: 31. 12. 2013 
 
 
Usnesení č. 212/34R/2013 
Příprava 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informaci o přípravě 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním 
období 2012 – 2016 dne  11. 12. 2013 
 

B )  s c h v a l u j e  
1. návrh programu 12. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016  
2. harmonogram zabezpečení 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním 

období 2012 - 2016 
 
 
Usnesení č. 213/34R/2013 
Příprava 11. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 11. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
2012 – 2016 dne  27. 11. 2013 od 15.00 hodin 
 

B)  schvaluje 
1.  návrh programu 11. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016  
2.  harmonogram zabezpečení 11. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním 

období 2012 - 2016 
 
 
 
 
 
 



141 

Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/34R/2013 –  Návrh dodatku č. 10 ke Smlouvě o vzájemné 

spolupráci s ČEZ, a.s. 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/34R/2013 –  Návrh Smlouvy o vzájemné spolupráci se 

Severočeskými doly a.s. na rok 2014 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 11/34R/2013 –  Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Poskytování právních služeb ve 
vybraných oblastech Ústeckému kraji“ 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 12/34R/2013 –  Dohoda o centralizovaném zadávání 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 15/34R/2013 –  Darovací smlouva 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 18/34R/2013 –  Vzor Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 

Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 18/34R/2013 –  Seznam nově zařazených Studentů do 10. ročníku 

Stipendijního programu Ústeckého kraje od 
akademického roku 2013 - 2014 

                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 19/34R/2013 –  Změny v rejstříku škol a školských zařízeních  
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 29/34R/2013 –  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 431/11/LCD ze 

dne 20. 7. 2011 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 52/34R/2013 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 135-

13-4120 (UZSVM) 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 53/34R/2013 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 2-

13-4120 (UZSVM) 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 54/34R/2013 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

5337-2013 (UZSVM) 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 55/34R/2013 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 177-

13-4120 (UZSVM) 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 56/34R/2013 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 189-

13-4120 (UZSVM) 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 57/34R/2013 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 195-

13-4120 (UZSVM) 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 58/34R/2013 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

3151-2013 (UZSVM) 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 63/34R/2013 –  Smlouva nájemní, Chomutov – Strupčice (SPÚ) 
 



142 

Příloha č. 18 k usnesení č. 64/34R/2013 –  Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce (město 
Chomutov) 

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 156/34R/2013 –  Smlouva o pr ovedení stavby na pozemku (obec 

Vysoká Pec) 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 157/34R/2013 –  Smlouva o pr ovedení stavby na pozemku (město 

Jirkov) 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 158/34R/2013 –  Smlouva o pr ovedení stavby na pozemku (obec 

Malšovice) 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 159/34R/2013 –  Smlouva o pr ovedení stavby na pozemku (město 

Jirkov) 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 160/34R/2013 –  Smlouva o provedení stavby na pozemku (ŘSD ČR) 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 161/34R/2013 –  Smlouva o pr ovedení stavby na pozemku (obec 

Velemín) 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 162/34R/2013 –  Smlouva o pr ovedení stavby na pozemku (obec 

Děčany) 
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 166/34R/2013 –  Smlouva o výpůjčce (obec Otvice) 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 174/34R/2013 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Bílinsko 

 
Příloha č. 28 k usnesení č. 174/34R/2013 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem BusLine, a.s. – oblast České Středohoří 
- východ 

 
Příloha č. 29 k usnesení č. 174/34R/2013 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Lounsko – jih a Lounsko – 
východ 

 
Příloha č. 30 k usnesení č. 174/34R/2013 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Mostecká pánev 

 
Příloha č. 31 k usnesení č. 174/34R/2013 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Příměstská doprava Most - 
Litvínov 

 
Příloha č. 32 k usnesení č. 174/34R/2013 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik města Ústí nad 
Labem, a.s. – oblast Příměstská doprava Ústí nad 
Labem 

 



143 

Příloha č. 33 k usnesení č. 178/34R/2013 –  Společné memorandum 
 
Příloha č. 34 k usnesení č. 181/34R/2013 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě o neinvestiční dotaci 

č.13/SML0722 ze dne 25. 9. 2013 
 
Příloha č. 35 k usnesení č. 182/34R/2013 –  Dodatek č. 2 ke smlouvě o neinvestiční dotaci 

č.13/SML1061 ze dne 31. 7. 2013 
 
Příloha č. 36 k usnesení č. 183/34R/2013 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě o neinvestiční dotaci 

č.13/SML1060 ze dne 28. 8. 2013 
 
Příloha č. 37 k usnesení č. 184/34R/2013 –  Návrh Smlouvy o poskytnutí příspěvku 
 



 
 
 
 
 
Číslo smlouvy o vzájemné spolupráci  ÚK: 149/2007 
Číslo smlouvy o vzájemné spolupráci CEZ: 4400008114  
  původní číslo (HS/00269406) 
Identifikační znak: 6010.08.2006.344 
 
 
 

DODATEK Č. 10 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
 

 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem  
IČ: 708 92 156   
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála Praha,  č.ú. 882733379/0800  
 
dále jen „kraj“ 
 
a 
 
ČEZ, a. s.  
Sídlo: Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4  
Zastoupený:    Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou představenstva a 
 Ing. Ladislavem Štěpánkem, členem představenstva  
IČ: 45274649  
 
ČEZ, a. s., je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1581 
 
dále jen „ČEZ“ 
 
 
(společně pak smluvní strany) 
 

 

uzavírají v souladu se Smlouvou o vzájemné spolupráci ze dne 31. 1. 2007, níže 

uvedeného data, měsíce a roku  

 

 
DODATEK Č. 10 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/34R/2013



 
   

 2 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném Dodatku č. 10 
 
I. 

Předmět Dodatku č. 10 
1. ČEZ se zavazuje v roce 2014 podpořit zaměstnanost, zdravotnictví a sociální sféru, 

vzdělávání, kulturu, sport, společenský život, podporu podnikání, rozvoj cestovního ruchu 

a podpořit tak zlepšení obrazu Ústeckého kraje a zvýšení životní úrovně a podpořit další 

rozvojové projekty a programy v Ústeckém kraji částkou 50.000.000,- Kč (slovy padesát 
milionů korun českých) na základě článku č. II Smlouvy o vzájemné spolupráci, a to 

takto:  

 

A. ČEZ  zajistí převedení částky 25.000.000,- Kč (slovy: dvacet pět miliónů korun 
českých) na účet kraje (číslo bankovního účtu: 882 733 379/0800). Tyto finanční 

prostředky, v níže uvedeném členění, musí být  krajem  použity na níže uvedené 

konkrétní programy, výlučně  v souladu s usnesením vlády ČR   č. 334/1999 k návrhu 

na schválení účelů, na které lze poskytovat sponzorské dary státními podniky a 

obchodními společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu na příslušný rok, 

v platném znění, a sděleními Ministerstva financí 155/35 a 592/1999, o pravidlech 

postupu při poskytování sponzorských darů státními podniky a obchodními 

společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu podle usnesení vlády ČR                

č. 334/1999, v platném znění.  

 

       Kraj dne 16. 10. 2013 v souladu s Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 10 identifikoval pro 

výše uvedené plnění následující Programy:  

 
 

• SŠ technická, gastronomická a automobilní Chomutov – 
- zateplení budovy a úprava interiérů (Václavská)  15 mil. Kč 

 
• příspěvek kraji do Společného programu na podporu výměny kotlů  

vyhlášeným Státním fondem životního prostředí   10 mil. Kč 
 

 
Tato částka bude převedena do 31. 1. 2014.  

 

      Kraj je povinen poskytnout veškerou součinnost k naplnění výše uvedené části předmětu 

dodatku. Kraj je dále povinen do 31. 1. 2015 doložit ČEZ dodržení výše uvedených 

ustanovení a způsobů nakládání s takto převedenými finančními prostředky tj. doklady 

prokazující čerpání prostředků krajem na výše uvedené programy. 



 
   

 3 

 

B. ČEZ zajistí poskytnutí částky 25.000.000,- Kč (slovy: dvacet pět miliónů korun 
českých) konkrétním subjektům či projektům v Ústeckém kraji na základě 

samostatných smluv uzavřených s těmito subjekty, přičemž ČEZ je povinen              

do 31. 1. 2015 předložit kraji seznam subjektů či projektů, kterým takto zajištěné 

finanční prostředky poskytl. Finanční prostředky budou poskytnuty vybraným 

subjektům buď v souladu s usnesením vlády ČR č. 334/1999 k návrhu                          

na schvalování účelů, na které lze poskytovat sponzorské dary státními podniky  

a obchodními společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu na příslušný rok, 

v platném znění, a sděleními Ministerstva financí č. 155/35 a 592/1999, o pravidlech 

postupu při poskytování sponzorských darů státními podniky a obchodními 

společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu podle usnesení vlády ČR                 

č. 334/1999, v platném znění,  anebo na základě smluv o propagaci a reklamě.  

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 10 je vyhotoven ve čtyřech originálech, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento Dodatek č. 10 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou 

smluvních stran. 

3. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 10 bylo rozhodnuto Radou 

Ústeckého kraje dne ……………. usnesením č………… . 

 

V Ústí nad Labem dne ………….    V Praze dne  …………………… 

 

 

Za Ústecký kraj:      Za ČEZ, a. s.: 

 

 
 
...........................................     ..................................................... 
Oldřich Bubeníček      Ing. Daniel Beneš, MBA 
hejtman kraje   předseda představenstva 
 

 

...................................................... 
Ing. Ladislav Štěpánek 

           člen představenstva



 

 

Příloha č. 1 k  Dodatku č. 10 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci  
 
Pojem „střední odborná učiliště“ v kontextu změn školské legislativy a platného usnesení 
vlády ČR č. 334/1999 
  
Doplnění k realizaci Dodatku č. 9 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem 
a ČEZ a. s., ze dne 31.1.2007 ve světle usnesení vlády ČR č. 334/1999, o poskytování sponzorských 
darů státními podniky a podniky s většinovou majetkovou účastí státu  a v návaznosti na změnu 
kontextu současné školské legislativy: 
 

1. Usnesení vlády ČR č. 334/1999 k návrhu na schvalování účelů, na které lze poskytovat sponzorské 
dary státními podniky a obchodními společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu na příslušný 
rok, bylo vydáno v době, kdy pro soustavu středních škol platil zákon č. 29/1984 Sb.,  o soustavě 
základních škol, středních škol a vyšších odborných škol(školský zákon), který v §9 specifikoval přímo 
střední odborné učiliště jako samostatný druh střední školy.  

 
2. V současné době platí pro soustavu středních škol zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů, který v  
§ 7 Vzdělávací soustava, školy a školská zařízení určuje dnešní druhy středních škol následovně: 

(3) Druhy škol jsou mateřská škola, základní škola, střední škola (gymnázium, střední odborná 
škola a střední odborné učiliště), konzervatoř, vyšší odborná škola, základní umělecká škola a 
jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky. Ministerstvo stanoví prováděcím právním 
předpisem typy škol podle jejich zaměření pro účely jejich označování. 
 
Ve smyslu tohoto právního předpisu jsou bývalá střední odborná učiliště rovněž střední školou a 
jejich charakter lze upřesnit jen na základě konkrétní vzdělávací nabídky, zda škola vzdělává 
žáky ve tříletých oborech vzdělání zakončených závěrečnou zkouškou s výučním listem. Tyto obory 
jsou v soustavě oborů vzdělání dle nařízení vlády č. 211/2010 Sb. o soustavě oborů vzdělání v 
základním, středním a vyšším odborném vzdělávání písmenem H v kódovém označení oboru. 
 
Programy identifikované Ústeckým krajem k uzavření Dodatku č. 10 ke Smlouvě o vzájemné 
spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČEZ, a. s., ze dne 31.1.2007: 
 
SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov  
 
 23-51-H/01 Strojní mechanik 
23-55-H/02 Karosář 
23-56-H/01 Obráběč kovů 
23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 
29-54-H/01 Cukrář 
29-56-H/01 Řezník-uzenář 
41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 
66-53-H/01 Operátor skladování 
41-51-H/01 Zemědělec –farmář 
65-51-H/01 Kuchař-číšník 
 
 
 
 
Ve smyslu výše uvedeného splňují navržené školy označení „střední odborné učiliště“ dle 
platného usnesení vlády ČR č. 334/1999. 
 



   

 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Číslo Ústeckého kraje:          
Číslo Severočeských dolů, a.s.:  
 
 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI  
uzavřená dle ustanovení  § 269 odst. 2  

 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník., ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany: 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČO: 708 92 156   
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., , č.ú. 882733379/0800  
 
dále jen „Kraj“ 
 
a 
 
Severočeské doly a.s.  
Sídlo:                  Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov 
Jednající:             Ing. Ivanem Lapinem, předsedou představenstva  
                           Ing. Vladimírem Budinským, členem představenstva 
IČO:                   499 01 982 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,  č.ú.: 34005-491/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
odd. B, vl. 495 
 
dále jen „Severočeské doly“ 
 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí  

tuto 

SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

jejímž předmětem je dohoda o spolupráci v dále vymezených oblastech a cílech, včetně 

nástrojů a metod pro jejich naplnění 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/34R/2013



Příloha č 1 k bodu SD, a.s., bod 6.2  
 RÚK dne 13. 11. 2013 
   

 2 

Smluvní strany se dohodly takto: 

 

I. 

Preambule 

 

Severočeské doly a Kraj vyjadřují podpisem této smlouvy své upřímné přesvědčení, že pouze 

úzká spolupráce všech subjektů výrazně ovlivňujících dění v Ústeckém kraji může vést k 

dlouhodobému zlepšení kvality života místních obyvatel. Smluvní strany považují udržitelný 

rozvoj za nutnou podmínku zlepšení kvality života a usilují proto o dosažení ekonomické 

stability, sociálního smíru a dalšího zlepšení životního prostředí. Kraj vnímá Severočeské 

doly jako subjekt, jehož činnost se výrazně dotýká života občanů kraje. Kraj proto vyjadřuje 

svůj trvalý zájem na spolupráci se Severočeskými doly, neboť je považuje za svého 

přirozeného a významného partnera při řešení otázek v oblasti životního prostředí, 

zaměstnanosti, zdravotnictví a sociální sféry, vzdělávání, kultury, sportu, společenského 

života, podpory podnikání a dalších rozvojových projektů a programů.  

 

II. 

Formy spolupráce 

 

Severočeské doly tímto přislibují poskytnout peněžitý dar Kraji v celkové částce 

25.000.000,-- Kč (slovy dvacetpětmilionůkorunčeských) s tím, že darovaná částka bude 

připsána na účet Kraje nejdříve v období od 1.1.2014 do 31.1.2014. Kraj je oprávněn tyto 

prostředky čerpat do konce roku 2014 na následující programy: 

 

• SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov 
- úprava pracoviště  Černoviská na přestěhování truhlárny  7,5 mil. Kč 

 
• SŠ technická, Most 
- zateplení budov         17.5 mil. Kč     

 

Kraj prohlašuje, že výše uvedené programy splňují podmínky stanovené usnesením vlády 

České republiky č. 334 ze dne 14. dubna 1999, v platném znění, kdy střední školy 

uvedené v rámci programů spadají pod vymezení „střední odborné učiliště“ dle uvedeného 

usnesení vlády, jelikož vzdělávají žáky ve tříletých oborech vzdělání zakončených 

závěrečnou zkouškou s výučním listem. Střední školy uvedené v rámci výše uvedených 



Příloha č 1 k bodu SD, a.s., bod 6.2  
 RÚK dne 13. 11. 2013 
   

 3 

programů nabízí následující tříleté obory vzdělání zakončené závěrečnou zkouškou 

s výučním listem: 

 
  
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 
23-51-H/01 Strojní mechanik 
26-51-H/01 Elektrikář 
26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud 
33-56-H/01 Truhlář 
36-52-H/01 Instalatér 
36-66-H/01 Montér suchých staveb 
36-67-H/01 Zedník 
23-55-H/01 Klempíř 
33-59-H/01 Čalouník 
36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 
36-64-E/01 Tesařské práce 
36-64-H/01 Tesař 
36-67-E/01 Zednické práce 
39-41-H/01 Malíř a lakýrník 
 
 
 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 
23-51-H/01 Strojní mechanik 
 uvedený obor je ve vzdělávací nabídce ! 
23-56-H/01 Obráběč kovů 
23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 
26-51-H/01 Elektrikář 
26-51-H/02 Elektrikář-silnoproud 
33-56-H/01 Truhlář 
36-52-H/01 Instalatér 
36-66-H/01 Montér suchých staveb 
36-67-H/01 Zedník 
41-53-H/02 Jezdec a chovatel koní 
66-53-H/01 Operátor skladování 
36-55-E/01 Klempířské práce ve stavebnictví 
36-67-E/01 Zednické práce 
 
 
                                      

III. 

                                                  Účel a podmínky spolupráce 

1. Kraj se zavazuje, že darované prostředky použité na program, resp. programy uvedené 

v  článku II., budou použity účelově v souladu s usnesením vlády České republiky  

č. 334 ze dne 14. dubna 1999, v platném znění. V případě, že by po podpisu této 



Příloha č 1 k bodu SD, a.s., bod 6.2  
 RÚK dne 13. 11. 2013 
   

 4 

smlouvy došlo v důsledku pozdějších usnesení vlády České republiky ke změně 

účelovosti, Kraj se zavazuje program, resp. programy přehodnotit, a dar použít 

v souladu s těmito pozdějšími usneseními. 
 

2. Dar je poskytnut na základě rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti 

valné hromady Severočeských dolů ze dne 7. března 2007, respektive v souladu 

s usnesením vlády České republiky č. 1259 ze dne 29. září 2005 ke zprávě o výsledku 

exkluzivního jednání se společností ČEZ, a. s. o přímém prodeji majetkové účasti státu 

ve společnosti Severočeské doly a. s. a jeho podmínkách.      

 

3. Programem se rozumí investiční i neinvestiční akce či podobný projekt, na jehož 

realizaci jsou poskytovány finanční prostředky z rozpočtu Kraje či jehož realizaci Kraj 

podporuje jiným způsobem. 

 

4. Kraj se zavazuje do 15 . ledna 2015 poskytnout Severočeským dolům souhrnnou 

zprávu o použití prostředků, které obdrží dle článku II. této smlouvy. 

 

5. Smluvní strany se mohou dohodnout na pokračování spolupráce v dalším období  

písemným dodatkem k této smlouvě, popřípadě uzavřením smlouvy nové. 

 

                                                                        IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  

 

2. Tato smlouva je uzavřena dle ust. § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 

zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“), neboť slouží 

k zajišťování uspokojování veřejných potřeb. Pokud v této smlouvě není stanoveno 

jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními obchodního 

zákoníku. 

 



Příloha č 1 k bodu SD, a.s., bod 6.2  
 RÚK dne 13. 11. 2013 
   

 5 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 

dne ...................  usnesením č. ..../....../............ 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních.  

 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují 

autentičnost této smlouvy svým podpisem.   

 

V Ústí nad Labem, dne …………….          V Chomutově, dne …………......... 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

………………………………………………. 

Za Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman 

Za Severočeské doly a.s. 

Ing. Jiří Ivan Lapin,  

předseda představenstva 

 

 

 

……………………………………………… 

Severočeské doly, a.s.  

Ing. Vladimír Budinský 

člen představenstva 



Příloha č 1 k bodu SD, a.s., bod 6.2  
 RÚK dne 13. 11. 2013 
   

 6 

 



Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 1 / 10 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Datum: 13. 11. 2013  
JID: xXXX/2013/KUUK 
Číslo jednací: VZ-xxx 
Vyřizuje/linka: Miroslava Mašková/615 
E-mail: maskova.m@kr-ustecky.cz   

 
 
 
Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech 
Ústeckému kraji“ 

 
Vážený dodavateli, 
 
v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky na služby, zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle § 21 odst. 1 písm. f) a § 25 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „zákon“), Vás ve smyslu § 38 
zákona   

 

v y z ý v á m 

k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace a poskytuji Vám zadávací dokumentaci na 
tuto veřejnou zakázku.  

1. Název zakázky 

„Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji“ 

 

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele : 

Název:  Ústecký kraj 

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Úst í nad Labem 

IČO: 70892156 

Kontaktní osoba ve 
věcech technických: 

JUDr. Jan Svoboda, tel.: 475 657 613,  
e-mail: svoboda.jan@kr-ustecky.cz   

Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních:  

Miroslava Mašková, tel.: 475 657 615,  
e-mail: maskova.m@kr-ustecky.cz   

 

mailto:maskova.m@kr-ustecky.cz
mailto:xxxx@kr-ustecky.cz
mailto:yyy@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 11/34R/2013



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 10 

3. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky: 

Předmětem plnění je poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému 
kraji v oblasti samostatné a přenesené působnosti Ústeckého kraje, a to:   

a) Záležitosti týkající se vrcholových a koncepčních rozhodování orgánů 
samosprávy, především hejtmana kraje (např. tvorba zásadních koncepčních 

dokumentů, významných rozhodnutí, analýz a doporučení postupů). 
b) Legislativa (zejména zpracování legislativních iniciativ, a to především 

v návaznosti na společný postup krajů v rámci jejich asociace). 
c) Zpracování právních auditů. 
d) Ochrana zájmů kraje (zejména se jedná o spory na ochranu osobnosti, dobrého 

jména, právní posouzení mediálních výstupů či vstupů, spory dle tiskového 
zákona, zpracování a podávání trestních oznámení, popř. jiné hájení zájmů kraje a 
jeho vrcholných představitelů). 

e) Veřejná podpora. 
f) Evropské právo (zejména soulad právních úkonů kraje s evropskou legislativou, 

výklady evropského práva). 
g) Obchodní právo (především se jedná o záležitosti spojené s postavením 

společníka obchodních společností). 
h) Záležitosti týkající se dotací z EU či jiných podobných zdrojů (např. ROP, 

OPVK, IOP apod.). 
i) Řízení podle zákona č. 137/2006 Sb. u takových zadávacích řízení, v rámci 

kterých kraji hrozí vážné negativní důsledky (např. v souvislosti s poskytnutím 
dotace na její financování). 

Výhrada dle ust. § 44 odst. 6 zákona 

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ust. § 44 odst. 6 zákona následující 
požadavek; plnění veřejné zakázky v oblasti uvedené výše u písmena a) a b) 
nesmí být provedeno prostřednictvím subdodavatele uchazeče, plnění musí být 
poskytováno přímo uchazečem.  

Zdůrazňujeme, že se nejedná o běžné právní věci, jako např. zpracování nájemní 
smlouvy nebo prodej nemovitostí. Tyto jsou řešeny jiným způsobem. Právní služby se 
budou týkat zpravidla vrcholových rozhodnutí nebo věcí, které jsou řešeny na úrovni, 
která překračuje obvykle či běžně řešené právní věci a jsou svou povahou i na úrovni 
kraje spíše výjimečné, popř. kraj vysoce ohrožující.  

Právní služby jsou požadovány v agendě sporné i nesporné, včetně zastupování 
v rámci správního soudnictví a před Ústavním soudem. Pro odstranění možných 
nejasností při výkladu vymezení předmětu veřejné zakázky je potřebné konstatovat, že 
zadavatel je vyšším územním samosprávným celkem, jehož samostatná i přenesená 
působnost je stanovena zvláštními zákony. Shora jsou vymezeny oblasti, ve kterých 
uchazeč bude poskytovat zadavateli právní služby, přičemž platí, že oblasti jsou 
vymezeny obecně. 

Právní služby jsou poskytovány všem orgánům Ústeckého kraje, a to jak v přenesené, 
tak i v samostatné působnosti. Jedná se rozmanitý rozsah řešení právních problémů 
všech uvedených oblastí působnosti Ústeckého kraje. Právní služby především pro 
samosprávné orgány jsou poskytovány obratem, popř. ve velmi krátké lhůtě.  

Počet zadání právních služeb vybranému uchazeči nelze předem stanovit. 
Požadujeme však okamžitou připravenost k plnění veřejné zakázky. Zadavatel pro 
bližší představu uchazečů níže uvádí počet zadaných právních služeb za období roku 
2012 až 2013 s uvedením počtu hodin vynaložených poskytovatelem právní služby na 
jejich vyřízení v rámci obdobné veřejné zakázky, jejíž plnění končí.  



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 3 / 10 

Počet právních služeb/ a tomu odpovídající počet hodin poskytnutých služeb 
stávajícím dodavatelem. 

 

le
d
e
n
 

ú
n
o
r 

b
ře

z
e
n 

d
u
b
e
n
 

k
v
ě
te

n 

č
e
rv

e
n 

č
e
rv

e
n
ec

 

s
rp

e
n 

z
á
ří

  

ří
je

n
 

lis
to

p
a
d
 

p
ro

s
in

ec
 

CELKEM 

 
pr. služeb 
/ 
hod. 

ROK 

2012 

  3 

/  
70 

5 

/ 
7,5 

3 

/ 
47,5 

8 

/ 
61,5 

5 

/ 
66 

4 

/ 
35 

2 

/ 
21,5 

2 

/ 
29 

4 

/ 
8 

2 

/ 
18 

38 

/ 
404 

ROK 

2013 

5 

/ 

30,25 

4 

/ 

35 

3 

/ 

34 

3 

/ 

52 

2 

/ 

18,25 

3 

/ 

30,5 

      20 

/ 

200 

CELKEM poskytnuto práv. služeb/ hodin za uplynulé období březen  2012 – červen 2013  58/604 

 

4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Klasifikace služeb, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, je tato:   

předmět plnění: kód CPV: 79100000-5. 

 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky, hodnota zakázky: 

Předpoklad zahájení plnění veřejné zakázky: 1.1.2014.   

Doba plnění: od uzavření smlouvy na dobu do vyčerpání částky odpovídající hodnotě 
veřejné zakázky. 

Místo plnění: sídlo zadavatele – Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
nebo jiné místo stanovené zadavatelem, popř. vyplývající z povahy 
poskytované právní služby. 

Hodnota veřejné zakázky činí 1.000.000,- Kč bez DPH. 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

S ohledem na předmět veřejné zakázky, v rámci níž jsou poskytovány právní služby  
vyřizování pro zadavatele významných právních věcí (tedy nikoliv běžné právní agendy 
zadavatele), jsou požadovány tomu odpovídající předpoklady.  
  
Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat kvalifikaci dle § 50 až § 56 zákona v tomto 
rozsahu: 

6.1 Základní kvalifikační předpoklady 
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona. 

6.2 Profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písm. c) zákona s tím, že uchazeč doloží Osvědčení o zápisu do seznamu 

advokátů České advokátní komory a Výpis ze seznamu advokátů  vedeného 
Českou advokátní komorou.   



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 4 / 10 

6.3 Ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  

6.4 Technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že: 

uchazeč doloží seznam významných služeb poskytnutých uchazečem v posledních 
3 letech. Uchazeč v seznamu uvede klienta, kterému byla právní služba poskytnuta, 
stručný popis předmětu právní služby a dobu jejího poskytnutí. Zadavatel požaduje 
doložení poskytnutí významných služeb minimálně v následujícím rozsahu:  

o nejméně 10 (deset) právních služeb poskytnutých územnímu 
samosprávnému celku pro rozhodováním rady nebo zastupitelstva týkající 
se některé z kompetencí uvedených v § 84 odst. 2 písm. a), c), e), i), p), x), 
§ 85 písm. b), c), d), f), g), h), i), j), k), e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 35 odst. 2 písm. b), d), e), 
g), h), k), u) a § 36 písm. b), c), d), e), f), h), i), j), k) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z nichž 
alespoň v 5 (pěti) případech byla právní služba poskytnuta vyššímu 
územnímu samosprávnému celku; Doložení poskytnutí těchto 
významných služeb uchazečem je přípustné pouze u služeb, které 
poskytl přímo sám uchazeč – viz výhrada dle ust. § 44 odst. 6 zákona 
uvedená v části 3 výzvy,  

o nejméně 5 (pět) právních služeb poskytnutých klientovi v souvislosti s jeho 
rozhodováním v postavení jediného společníka, z nichž alespoň ve 3 
(třech) případech byla právní služba poskytnuta vyššímu územnímu 
samosprávnému celku, 

o nejméně 5 (pět) právních služeb poskytnutých klientovi v oblasti 
evropského práva, z nichž alespoň 3 (tři) právní služby byly poskytnuty 
územnímu samosprávnému celku (kraj, obec) v souvislosti s problematikou 
dotací z evropských fondů, či jiných podobných zdrojů, při kterých územní 
samosprávný celek nebyl v pozici konečného příjemce finančních 
prostředků, 

o nejméně 6 (šest) právních služeb poskytnutých klientovi v oblasti ochrany 
osobnosti,  

o nejméně 5 (pět) právních služeb poskytnutých klientovi, jako zadavateli 
veřejné zakázky v souvislosti s řízením podle zákona č. 137/2006 Sb.  
v případech, kdy tato veřejná zakázka byla financována z  dotačních 
prostředků, z nichž alespoň ve 2 (dvou) případech byla právní služba 
poskytnuta územnímu samosprávnému celku, 

o nejméně 3 (tři) právní služby poskytnuté subjektu poskytujícímu veřejnou 
podporu v rámci posuzování souladu veřejné podpory s platnými právními 
předpisy,  

o nejméně 1 (jednu) právní službu poskytnutou klientovi v oblasti tvorby 
legislativy, a to zpracování návrhu zákona v rozsahu způsobilém 
k projednání v Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR; Doložení 
poskytnutí této významné služby uchazečem je přípustné pouze u 
služby, které poskytl přímo sám uchazeč – viz výhrada dle ust. § 44 
odst. 6 zákona uvedená v části 3 výzvy.  
 
Poznámka: Právní službou se rozumí služba právní pomoci v  jednom 
konkrétním případě. 
 

 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 5 / 10 

Přílohou seznamu musí být ke každé zakázce: 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

 
- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci uchazeče nebo vedoucích zaměstnanců uchazeče nebo osob v 
obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování poptávané služby; 
uchazeč musí mít pro rozsah této veřejné zakázky k dispozici realizační tým složený 
nejméně z 3 advokátů s praxí v advokacii alespoň v trvání 6 let, přičemž alespoň tři 
členové realizačního týmu musí mít nejméně 4 roky praxe v právních službách 
v oblasti veřejné správy, alespoň některý člen realizačního týmu musí mít znalost 
angličtiny, němčiny a francouzštiny jednotlivě nebo dohromady, alespoň jeden člen 
realizačního týmu musí mít ekonomické vysokoškolské vzdělání. Uchazeč doloží 
splnění těchto kvalifikačních předpokladů čestným prohlášením.  
 

- dle § 56 odst. 2 písm. g) zákona s tím, že uchazeč doloží přehled průměrného 

ročního počtu zaměstnanců uchazeče či jiných osob podílejících se na plnění 
zakázek podobného charakteru za poslední 3 roky, přičemž tento kvalifikační 
předpoklad se bude týkat pouze těch osob, které jsou zapojeny do činnosti 
uchazeče, kterých uchazeč využívá k realizaci zakázek obdobného charakteru, a 
dále s tím, že zadavatel požaduje, aby průměrný roční počet zaměstnanců 

uchazeče či jiných osob podílejících se na plnění zakázek podobného charakteru 
činil v roce 2012 minimálně 6 osob. Uchazeč doloží splnění tohoto kvalifikačního 
předpokladu čestným prohlášením.  

 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným 
prohlášením, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena 

smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace (uvedené v článku 6), není-li 
výslovně výše v tomto článku 6 uvedeno, že se kvalifikační předpoklad dokládá 
čestným prohlášením (v takovém případě vybraný uchazeč předloží k prokázání 
splnění kvalifikace samostatné čestné prohlášení). Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být 
starší 90 dnů ke dni podání nabídky uchazečem.  

 

7. Způsob hodnocení nabídek: 

 

Nabídky budou hodnoceny komisí podle základního hodnotícího kritéria  

ekonomická výhodnost nabídky 

         s dílčími hodnotícími kritérii a jejich váhami dle níže uvedené tabulky. 

 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 6 / 10 

Dílčí hodnotící kritéria:  Váha [%] 

Minimální lhůta (v hodinách), ve které je schopen se 
uchazeč dostavit na jednání do sídla zadavatele od 
doručení výzvy k účasti na jednání.  

25 

Cena za hodinu zpracování stanovisek  25 

Cena za hodinu účasti na jednání (včetně soudních). 25 

Cena za hodinu při přípravě (např. doprava na místo 
jednání apod.) 

 

25 

Hodnocena bude cena bez DPH. 

Metoda hodnocení 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici od 0 do 100 bodů a 
obodování dílčích kritérií provede takto:  

Pro kritéria, kde má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu (nabídková cena,  
minimální lhůty): 

                             nejvhodnější nabídka 

               Počet bodů =  ------------------------------  x  100 

                             hodnocená nabídka  

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií, která jsou 
vynásobena vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší 
celkový počet bodů.  

 
 

8. Způsob zpracování dílčích hodnotících kritérií  

 Minimální lhůta (v hodinách), ve které je schopen se uchazeč dostavit na jednání 
do sídla zadavatele od doručení výzvy k účasti na jednání. 
 
U tohoto dílčího hodnotícího kritéria uchazeč uvede v celých hodinách minimální 
lhůtu, ve které se uchazeč dostaví na jednání do sídla zadavatele, počítáno od 
okamžiku, kdy bude zadavatelem doručena uchazeči výzva k účasti na jednání. 
(Dále viz část 9 výzvy -obchodní podmínky.) 
 

 Cena za hodinu zpracování stanovisek, Cena za hodinu účasti na jednání (včetně 
soudních), Cena za hodinu při přípravě (např. doprava na místo jednání apod.) 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu takto:  

- nabídková cena bude uvedena v Kč, 

- nabídková cena bude v členění dle dílčích hodnotících kritérií, tj. cena za hodinu 
zpracování stanovisek; cena za hodinu účasti na jednání (včetně soudních);  
cena za hodinu při přípravě (např. doprava na místo jednání apod.):  
o nabídková cena bez DPH, 
o DPH ve výši podle platných právních předpisů, 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 7 / 10 

o nabídková cena včetně DPH, 

- uvedení, že cena zahrnuje veškeré náklady uchazeče včetně cestovného,  
režijních nákladů apod., s výjimkou cestovného při poskytování právních služeb 
v zahraničí, 

- uvedení, že cena je konečná a nepřekročitelná. 

Není-li uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že 
není jejím plátcem výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková 
cena). 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny zákona o dani 
z přidané hodnoty.  

 

9. Obchodní podmínky:  

- Přílohou této výzvy k podání nabídky je závazný text smlouvy o poskytování 
právních služeb, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vybraným 
uchazečem. V textu smlouvy jsou obsaženy závazné podmínky plnění této veřejné 
zakázky. Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy závazného textu 
smlouvy uchazečem v rámci přípravy návrhu smlouvy, který musí být součástí 
nabídky. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky 
uvedené v této výzvě k podání nabídky. Zadavatel v závazném textu smlouvy 
připouští pouze doplnění o text v místě označeném polem „xxxxxxx“. 

- Maximální cena bez DPH za celou dobu trvání smlouvy o poskytování 
právních služeb nesmí překročit částku 1.000.000,- Kč.  

- Do lhůt pro poskytnutí právní služby se započítává sobota, neděle, dny 
pracovního volna a dny státního svátku.   

- Minimální lhůta uvedená uchazečem v nabídce, ve které je schopen se uchazeč 

dostavit na jednání do sídla zadavatele od doručení výzvy k účasti na jednání (viz 
část 7 a 8 této výzvy), bude považována zadavatelem za nejkratší možný čas, jehož 
dodržení je zadavatel oprávněn požadovat na uchazeči v konkrétním případě. Lhůta 
bude vždy stanovena zadavatelem v závislosti na termínových požadavcích 
zadavatele (vedení kraje). Zadavatel je proto oprávněn stanovit jinou, delší, lhůtu, 
než uchazeč uvedl ve své nabídce, nikoliv však kratší. Uchazeč svojí nabídkou 
v zadávacím řízení vyjadřuje připravenost dostavit se na jednání do sídla zadavatele 
v jím uvedené lhůtě, jako čase nejkratším možném. V případě, že jednání proběhne 
v místě odlišném od sídla zadavatele, stanoví čas, do kdy je uchazeč povinen 
dostavit se na takové místo jednání, zadavatel s přihlédnutím k místu takového 
jednání a vzdálenosti od sídla uchazeče, přičemž platí, že stanovený čas nemůže 
být kratší, než uvedl uchazeč ve své nabídce. 

Podrobné obchodní podmínky obsahuje závazný text návrhu smlouvy o 
poskytování právních služeb. 
 

10. Zadávací dokumentace:   

Tato výzva je spolu s přílohami, kterými jsou závazný návrh smlouvy o poskytování 
právních služeb, zadávací dokumentací ve smyslu § 44 zákona.  
 

11. Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč vázán svojí nabídkou:  

60 dní od skončení lhůty pro podání nabídek.  



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 8 / 10 

 

12. Prohlídka místa plnění:   

Není nutná pro zpracování nabídky. 

 

13. Poskytnutí jistoty: 

Zadavatel nepožaduje, aby uchazeči k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu dle § 67 zákona.  

 

14. Způsob, místo pro podání nabídek a forma nabídky:  

Uchazeči podají nabídku v uzavřené, neporušené obálce či jiném obalu výrazně 
označené 

NABÍDKA č.j.: VZ-LP-xx/INV/2013 „Poskytování právních služeb ve vybraných 
oblastech Ústeckému kraji“ a výzvou NEOTVÍRAT. 

Obálka či jiný obal a samotná nabídka budou odpovídajícím způsobem zajištěny proti 
manipulaci (spoje obálky musí být přelepeny a orazítkovány či jinak označeny 
identifikačním údajem uchazeče) a opatřeny zpáteční adresou uchazeče. 
Nabídky je možno zaslat na adresu zadavatele nebo podávat osobně v pracovních 
dnech v pondělí a středu od 7:30 do 17:00 hodin, v úterý a čtvrtek od 7:30 do 16:00 
hodin a v pátek od 7:30 do 14:00 hodin do podatelny zadavatele.  

Uchazeči mohou též podat nabídku poštou na adresu zadavatele:  

Ústecký kraj 
Krajský úřad – legislativně-právní odbor  
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem.  

V případě doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno 
převzetí nabídky podatelnou zadavatele.  

 

15. Požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídku podá uchazeč v listinné podobě v jednom vyhotovení dle formálních a 

technických podmínek zadavatele uvedených v této výzvě a 1x na CD/DVD. 
Elektronické podání nabídek se nepřipouští. 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude u fyzických osob potvrzena 
uchazečem a u právnických osob bude potvrzena statutárním orgánem uchazeče, 
nebo osobou pověřenou zastupováním statutárního orgánu. V případě potvrzení 
nabídky pověřenou osobou doloží uchazeč v nabídce plnou moc, nebo jiný platný 
pověřovací dokument. Uvedené doklady uchazeč předloží v originálním vyhotovení 
nebo v jejich úředně ověřené kopii. 

Všechny číselně vyjádřitelné nabídkové hodnoty musí být ve všech částech nabídky i 
v návrhu smlouvy uvedeny stejně, v případě rozdílných hodnot musí být nabídka 
vyřazena a uchazeč vyloučen. 

Dle § 68 odst. 3 zákona musí být součástí nabídky:  
a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 

letech od konce lhůty pro podání nabídek byly v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele, 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 9 / 10 

b) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých 
zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů, 
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  

Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh bude zpracována v českém jazyce. 
Nabídka bude včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh řádně svázána do 
jednoho svazku a bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci 
s jednotlivými listy (pomocí provázku a pečetě nebo nálepkami opatřenými podpisem, 
případně nezaměnitelným razítkem). V případě, že z technických důvodů by bylo 
obtížně proveditelné vyhotovení v jednom svazku, je možno nabídku rozčlenit do 
potřebného počtu svazků, avšak v tomto případě musí být vyhotoveno prohlášení, jež 
bude nedílnou součástí nabídky, o počtu svazků s uvedením počtu listů jednotlivých 
svazků.  

Všechny listy nabídky i příloh budou v pravém dolním rohu řádně očíslovány 
nepřerušovanou řadou počínaje číslem 1. Posledním listem nabídky bude prohlášení 
uchazeče potvrzené u fyzických osob uchazečem a u právnických osob bude 
potvrzené statutárním orgánem uchazeče dle způsobu podepisování za společnost 
zapsaném v obchodním rejstříku či osobou pověřenou k zastupování statutárního 
orgánu uchazeče, které stanoví celkový počet listů v nabídce. 

 

16. Závazné členění nabídky 

Uchazeč podá nabídku v souladu s tímto členěním: 

a) krycí list, který bude obsahovat název „Poskytování právních služeb ve 
vybraných oblastech Ústeckému kraji  “, a 

 nabídkovou cenu v členění dle dílčích hodnotících kritérií, tj. cena za hodinu 
zpracování stanovisek; cena za hodinu účasti na jednání (včetně soudních);  
cena za hodinu při přípravě (např. doprava na místo jednání apod.) bez DPH a 
s DPH, 

 minimální lhůta (v hodinách), ve které je schopen se uchazeč dostavit na 
jednání do sídla zadavatele od doručení výzvy k účasti na jednání,     

 obsah nabídky, 

b) čestné prohlášení dle § 62 odst. 3 zákona o splnění kvalifikačních předpokladů 
k plnění veřejné zakázky, 

c) vlastní nabídka uchazeče, včetně cenové nabídky, seznamy a prohlášení podle 
§ 68 odst. 3 zákona, 

d) návrh smlouvy o poskytování právních služeb – podepsaný oprávněnou osobou 
uchazeče, 

e) prohlášení o počtu listů, příp. o počtu svazků s uvedením počtu listů jednotlivých 
svazků. 

 

Jednotlivé části nabídky budou zřetelně označeny předělovými listy, které budou též 
započteny v číslování listů nabídky.  

 

17. Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek: do 2. 12. 2013, 10:00 hodin.  

 

18. Termín a místo otevírání obálek: 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČO: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 10 / 10 

Termín: 2. 12. 2013 od 10:00 hodin  
Místo:  Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 

Labem, budova “A“. 

Při otevírání obálek mají právo být přítomni zástupci uchazečů, jejichž nabídky byly 
zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, po prokázání totožnosti, oprávnění 
jednat jménem/za uchazeče a podpisu v prezenční listině, členové komise jmenované 
zadavatelem, zapisovatelé a osoby přizvané zadavatelem nebo hodnotící komisí.  

 

19. Další podmínky zadávacího řízení a práva zadavatele: 

Zadavatel nepřipouští dle § 70 zákona variantní řešení nabídek.  
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 
nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele (https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj ); 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 76 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 
zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům; 

- před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace uváděné 
dodavatelem v nabídce.  

 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
Přílohy: 

- závazný text smlouvy o poskytování právních služeb  

- vzor krycího listu nabídky 
- vzor čestného prohlášení dle § 62 odst. 3 zákona o splnění kvalifikace 

- vzor prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj


  

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

Číslo klienta:  
Číslo advokáta:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB   
 uzavřená  ve smyslu  zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, 

jakož i ve smyslu § 566 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů,  a dle vyhlášky Ministerstva spravedlnosti České republiky č. 177/1996 
Sb., o odměnách advokátů a náhradách za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve 

znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Klient 
Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje   
Telefon: 475 657 616 / 603 192 608, fax  475 200 245 
Email pro doručování: maskova.m@kr-ustecky.cz  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ708 92 156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 č. účtu: 882 733 379/0800  
(dále také jako „klient“) 
 
Advokát 
XXXXXXX 
Sídlo: xxxxxxxx    
Telefon, fax: xxxxxxxx 
E-mail/telefon: xxxxxxxx 
IČ: xxxxxxxx 
DIČ: xxxxxxxx 
Bank. spojení: xxxxxxxx 
 č. účtu:  xxxxxxxxxx 
Advokát je zapsán v seznamu advokátů České advokátní komory ke dni xxxxxx osvědčení 
č. xxxxxxxxxxx (kopie je uvedena v příloze č. 1 k této smlouvě). 
(dále také jako „advokát“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB   
 

mailto:maskova.m@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 7 

Článek I. 
 Účel a předmět smlouvy  

1.  Účelem této smlouvy je zajištění právní jistoty a prosazování odůvodněných zájmů klienta, 
jímž je Ústecký kraj, advokátem. 

2.  Předmětem této smlouvy je poskytování právních služeb advokátem, a to ve všech 
právních věcech, na základě požadavku klienta. Poskytováním právních služeb se rozumí 
zastupování v řízení před soudy a jinými orgány, udělování právních porad, sepisování 
listin, zpracování právních rozborů a další formy právní pomoci, vykonávaných soustavně 
v době plnění této smlouvy advokátem pro klienta. 

3.  Poskytování právních služeb bude realizováno na základě jednotlivých požadavků. Jejich 
způsob a forma je upravena v čl. III. této smlouvy. 

 
 

Článek II. 
Oblasti poskytování právních služeb 

1. Advokát se zavazuje poskytovat veškeré klientem požadované právní služby v těchto 
oblastech samostatné a přenesené působnosti Ústeckého kraje:  
a) Záležitosti týkající se vrcholových a koncepčních rozhodování orgánů 

samosprávy, především hejtmana kraje (např. tvorba zásadních koncepčních 

dokumentů, významných rozhodnutí, analýz a doporučení postupů). 
b) Legislativa (zejména zpracování legislativních iniciativ, a to především v návaznosti 

na společný postup krajů v rámci jejich asociace). 
c) Zpracování právních auditů. 
d) Ochrana zájmů kraje (zejména se jedná o spory na ochranu osobnosti, dobrého 

jména, právní posouzení mediálních výstupů či vstupů, spory dle tiskového zákona, 
zpracování a podávání trestních oznámení, popř. jiné hájení zájmů kraje a jeho 
vrcholných představitelů). 

e) Veřejná podpora. 
f) Evropské právo (zejména soulad právních úkonů kraje s evropskou legislativou, 

výklady evropského práva). 
g) Obchodní právo (především se jedná o záležitosti spojené s postavením společníka 

obchodních společností). 
h) Záležitosti týkající se dotací z EU či jiných podobných zdrojů (např. ROP, OPVK, 

IOP apod.). 
i) Řízení podle zákona č. 137/2006 Sb. u takových zadávacích řízení, v  rámci 

kterých kraji hrozí vážné negativní důsledky (např. v souvislosti s poskytnutím 
dotace na její financování). 

 
Právní služby v oblasti uvedené výše u písmena a) a b) se advokát zavazuje 
provést osobně. Advokát výslovně ujišťuje klienta, že právní služby uvedené v 
předchozí větě, nebudou provedeny prostřednictvím subdodavatele advokáta.  

2. Právní služby jsou advokátem poskytovány v agendě sporné i nesporné, včetně 
zastupování v rámci správního soudnictví a před Ústavním soudem. 

3. Pro odstranění možných nejasností při výkladu předmětu smlouvy je potřebné 
konstatovat, že klient je vyšším územním samosprávným celkem, jehož samostatná i 
přenesená působnost je vymezena zvláštními zákony. V odst. 1 tohoto článku jsou 
vymezeny oblasti, ve kterých advokát poskytuje klientovi právní služby. Oblasti jsou 
vymezeny rámcově a advokát prohlašuje, že si je vědom veškerých možných 
působností kraje v uvedených oblastech, jak v přenesené tak i v samostatné působnosti 
kraje. 

 
 
 



 

strana 3 / 7 

Článek III. 
Požadavky na poskytování právních služeb 

1. Klient je v rámci poskytování právních služeb advokátem oprávněn tomuto předávat 
jakékoliv, rozsahem neomezené požadavky na jejich poskytování.  

2. Požadavek klienta na poskytnutí právní služby je realizován dvěma způsoby: 
a) formálním předáním právní věci (dále také jako „Předání“) 
b) požadavek osobní účasti. 

3. Ke způsobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. a) formálním předáním právní věci.  

a) Tento způsob bude klientem upřednostňován. 

b) Předání právní věci je advokátovi klientem doručováno mailem, faxem, poštou nebo 
osobně. Obecně je preferováno doručování mailem.  Smluvní strany jsou povinny 
obratem po doručení jakéhokoliv projevu druhé strany ve věci, tuto skutečnost 
potvrdit mailem. Maily jsou odesílány a nechť jsou zasílány na adresu 
maskova.m@kr-ustecky.cz. 

c) Předání obsahuje mj. i  stanovení termínu splnění právní věci. Obecně platí, že 
zpracování požadavku popsaném v Předání je advokátem vyřizováno obratem. 
Konečný termín plnění je však závislý na komplikovanosti věci, rozsahu 
podkladových materiálů a na způsobu vyřízení. V případě nutného jednání před 
různými orgány nebo se, či před třetími osobami je nutné akceptovat jejich postup. 
Termín určuje klient odborným odhadem doby potřebné pro zpracování věci. 
Advokát je povinen stanovený termín akceptovat, neprokáže-li klientovi objektivní 
vážné důvody, které mu brání klientem stanovený termín akceptovat. Odlišný termín 
je pak určen po dohodě. 

d) Klient je povinen advokátovi popsat v Předání přesný stav věci a co požaduje. 
Předání je doplňováno dle potřeby relevantními přílohami.  

e) V případě, že advokát zjistí potřebu doplnit Předání o informace či dokumenty, 
vyžádá si tyto obratem po zjištění u klienta. O dobu, po kterou klient zajišťuje 
potřebné informace či dokumenty se prodlužuje termín plnění, nestanoví-li dohoda 
mezi klientem a advokátem jinak. 

f) Součástí Předání je údaj o kvalifikovaném odhadu hodin odborné činnosti 
potřebných k vyřízení právní služby včetně hodinové sazby. Tento údaj (tj. 
kvalifikovaný odhad hodin odborné činnosti) stanoví klient po předchozím 
projednání s advokátem. Kvalifikovaný odhad nelze přesáhnout bez dohody 
advokáta s klientem. 

g) Pro úhradu za právní služby poskytnuté na podkladě formálního předání právní věci 
platí, že advokát je oprávněn účtovat klientu pouze skutečný čas odborné činnosti 
vynaložené advokátem na plnění v zadané právní věci. 

h) Vzor předání právní věci tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě. 

4. Ke způsobu poskytnutí právní služby – odst. 2 písm. b) požadavek osobní účasti. 

a) Požadavek osobní účasti advokáta při jednání v sídle klienta, nebo v jiném místě, je 
klientem doručován mailem, faxem, poštou nebo osobně. Obecně je preferováno 
doručování mailem. 

b) Minimální lhůta v hodinách uvedená advokátem v nabídce na plnění veřejné 
zakázky, ve které je schopen se advokát dostavit na jednání do sídla zadavatele od 
doručení výzvy k účasti na jednání, která činí XXXX hodin, představuje nejkratší 
možný čas dostavení se advokáta na jednání do sídla klienta.  Lhůta bude vždy 
stanovena klientem v závislosti na termínových požadavcích klienta (vedení kraje), 
nesmí být však kratší než uvedená minimální lhůta. V případě, že jednání proběhne 
v místě odlišném od sídla klienta, stanoví čas, do kdy je advokát povinen dostavit se 
na takové místo jednání, klient s přihlédnutím k místu takového jednání a 
vzdálenosti od sídla advokáta, přičemž platí, že stanovený čas nemůže být kratší, 
než uvedl advokát ve své nabídce na plnění veřejné zakázky.  

mailto:maskova.m@kr-ustecky.cz


 

strana 4 / 7 

c) Advokát je oprávněn na místo sebe vyslat na jednání svého spolupracujícího 
advokáta nebo jinou osobu s právnickým vzděláním. Advokát však odpovídá za to, 
že vyslaná osoba bude obeznámena se vším tak, jako by se jednání zúčastnil on 
sám. Klient je oprávněn ve výjimečných případech, prokáže-li nutnost účasti 
advokáta, vyloučit jeho zastoupení jinou osobou. Toto však nelze v těch případech, 
je-li advokát na delší dobu mimo svou kancelář. 

5. Za klienta jedná pan Oldřich Bubeníček a JUDr. Simona Hejnová popř. v jejich 
nepřítomnosti jejich zástupci. Jiná osoba je oprávněna jednat jménem klienta pouze 
výjimečně, a to na základě výslovného zmocnění některou z těchto osob.  

 
 

Článek IV. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Advokát je při poskytování právních služeb vázán Ústavou, zákony a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy, jakož i předpisy stavovskými a v jejich mezích příkazy 
klienta. Pokud je seznámen s vnitřními předpisy klienta, je povinen se jimi řídit. To neplatí 
v případě, že by tyto vnitřní předpisy odporovaly předpisům uvedeným v první větě. 

2. Advokát je povinen zajistit klientovi komplexní a včasné právní služby a chránit všechna 
práva a oprávněné zájmy klienta. Při výkonu právních služeb je povinen jednat čestně a 
svědomitě, důsledně využívat všechny zákonné prostředky a uplatňovat vše, co podle 
svého přesvědčení a příkazů klienta pokládá za prospěšné. Pokud jde o obsah právního 
názoru (tj. právní forma ochrany zájmů klienta), advokát není při výkonu právních služeb 
vázán příkazy klienta, tyto příkazy a pokyny je však povinen plnit a prosazovat, pokud jde 
o záležitosti skutkové. Advokát je povinen při poskytování právních služeb dle této 
smlouvy průběžně projednávat a konzultovat strategii a navržené postupy vyřizování 
právní věci, a to v termínech dohodnutých s klientem. Advokát je dále povinen včas, 
pravdivě a řádně informovat o vývoji a postupu zadané právní věci, a to v termínech 
dohodnutých s klientem. Advokát je také povinen oznámit klientovi všechny okolnosti, 
které zjistil při poskytování právních služeb, jež mohou mít vliv na změnu pokynů klienta. 
Zjistí-li advokát, že pokyny klienta jsou nevhodné či neúčelné, je povinen na toto klienta 
upozornit.  Stejně tak je povinen advokát klienta upozornit na to, že jeho pokyny či nové 
pokyny odporují obecně závazným právním předpisům, a to bezodkladně poté, co danou 
skutečnost zjistí.  

3. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl 
v souvislosti s poskytováním právních služeb. Této povinnosti jej může zprostit pouze 
klient písemným prohlášením; i v tomto případě je však advokát povinen zachovat 
mlčenlivost, pokud je to v zájmu klienta. Táž mlčenlivost platí pro všechny pracovníky 
advokátní kanceláře advokáta. 

4. Advokát odpovídá klientovi za veškerou škodu, kterou by mu způsobil v souvislosti 
s poskytováním právních služeb, a to bez ohledu na výši škody. Advokát odpovídá za 
škodu způsobenou klientovi i tehdy, byla-li škoda způsobena v souvislosti s poskytnutím 
právních služeb jeho zaměstnancem. Advokát je pojištěn pro případ své odpovědnosti za 
škodu způsobenou při jeho činnosti podle této smlouvy ve výši xxxxxxx,-- Kč. Pojistka je 
uvedena jako příloha č. 3 k této smlouvě.  

5. Při poskytování právních služeb dle této smlouvy mohou advokáta zastupovat advokáti, 
popřípadě zaměstnanci – advokátní koncipienti.  

6. V případě své nepřítomnosti zajistí advokát za sebe způsobilou náhradu znalou prostředí 
tak, jako by to byl on sám. 

7. Advokát je dle zákona povinen odmítnout poskytnutí právních služeb, a to písemně, 
jestliže již ve věci poskytl právní službu jinému, jehož zájmy jsou v rozporu se zájmy 
klienta a v dalších případech stanovených zákonem o advokacii. V této souvislosti se 
ujednává, že advokát vždy neprodleně a předem projedná s klientem každý, a to i 
domnělý či uvažovaný, případ kolize zájmů. 



 

strana 5 / 7 

8. Klient je povinen respektovat právní doporučení advokáta včetně jeho doporučení pro 
taktický postup v konkrétních právních věcech. Klient bude využívat a požadovat právní 
služby způsobem, v rozsahu a za podmínek, jak je upraveno touto smlouvou.  Klient, 
jakož i osoby činné pro klienta, jsou před třetími osobami povinni zachovávat mlčenlivost 
o všech skutečnostech projednávaných v souvislosti s poskytováním právní služby.  

9. Klient je oprávněn v určitých případech, např. při potřebě provést právní rozbor či 
stanovisko k právnímu problému, vyžádat si toto ve stejné věci od různých poskytovatelů 
právních služeb, nejen od advokáta.  

10. Klient je povinen jasně formulovat svůj zájem, a to jak v konkrétní právní věci, tak ve 
složitějších komplexech věcí a záležitostí vzájemně spojených. Klient je pak povinen 
tento svůj zájem, se všemi jeho skutkovými zejména ekonomickými souvislostmi, 
pravdivě a včas advokátovi sdělit, aby bylo možné řádně zájmy klienta právními 
prostředky prosazovat. 

11. Klient je povinen poskytnout advokátovi veškerou součinnost, která je k řádným právním 
službám dle této smlouvy třeba, a to zejména předat věc vždy včas a komplexně, označit 
a opatřit důkazní prostředky, dostavit se k ústnímu jednání, resp. vyslat tam své 
odpovědné a řádně informované pracovníky, případně zaplatit soudní či správní poplatky, 
a to vše dle pokynů advokáta. Klient je povinen počínat si tak, aby nevhodnými 
opatřeními svých pracovníků nebo jiných osob, neohrozil nebo nenarušil výkon právních 
služeb dle této smlouvy. 

 
 

Článek V. 
Doba plnění 

1. Doba plnění dle této smlouvy se sjednává od uzavření smlouvy na dobu do vyčerpání 
částky odpovídající hodnotě veřejné zakázky. 

2. Smlouvu lze vypovědět na základě jednostranného právního úkonu (výpovědi) jedné ze 
smluvních stran, a to s měsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní doba počíná běžet prvním 
dnem následujícím po doručení výpovědi.  

3. Dojde-li k zániku této smlouvy, je advokát povinen předat řádně a včas právní věci 
vyřizované na základě této smlouvy a dále je povinen klienta upozornit na takové 
skutečnosti, pro něž by klientu vznikla škoda a navrhnout opatření k odvrácení takové 
škody. Vždy je však advokát povinen po dobu patnácti dnů ode dne, kdy došlo k zániku 
této smlouvy, učinit všechny neodkladné úkony, pokud klient neučinil jiná opatření.  

4. Dojde-li k zániku této smlouvy, je klient povinen vyrovnat všechny své peněžité závazky 
vůči advokátovi nejpozději do 15-ti dnů ode dne zániku této smlouvy. Splatnost již 
vystavených a doručených faktur tímto není dotčena.  

 
 

Článek VI. 
Odměna a její splatnost 

1. Advokátovi náleží odměna sjednaná v souladu s vyhláškou Ministerstva spravedlnosti 
České republiky č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách za poskytování 
právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů, jako smluvní odměna dle 
§ 3 odst. 1 advokátního tarifu.  

2. Smluvní strany zvolily formu odměny hodinový paušál ad hoc. Za hodinu se považuje 
plných 60 minut, v případě poskytování služby po dobu kratší, náleží alikvotní částka 
hodinového tarifu. 

3. Smluvní strany sjednávají výši hodinového paušálu za poskytování předmětu plnění dle 
této smlouvy takto: 

a. xxxxxxx Kč za hodinu zpracování stanovisek potřebných k vyřízení právní 
služby způsobem podle článku III., odst. 2 písm. a) této smlouvy, 



 

strana 6 / 7 

b. xxxxxxx  Kč za hodinu účasti na jednání (včetně soudních), 
c. xxxxxxx  Kč za hodinu při přípravě (např. doprava na místo jednání apod.) 

 
4. Ke smluvní odměně stanovené v odst. 3 tohoto článku bude připočtena DPH. Sazba 

DPH činí 21 %. 

5. Odměna zahrnuje veškeré náklady advokáta včetně cestovních výdajů, poštovného, 
telekomunikační poplatky, opisy, fotokopie apod.  s výjimkou cestovného při poskytování 
právních služeb v zahraničí.   

6. Součástí odměny nejsou náklady typu správních či soudních poplatků nebo zvláštní 
služby ostatních subjektů (zejména znalečné, překladatelské služby apod.).  

7. Smluvní strany se shodly na zásadě, že advokátovi náleží náklady právního zastoupení, 
které jsou mu přiznány v rámci soudního řízení. 

8. Na hotové výdaje (náklady) většího rozsahu může advokát s klientem dohodnout zvláštní 
náhradu, jakož i přiměřenou zálohu předem. 

9. Advokát je oprávněn vystavit klientovi fakturu za provádění právních služeb poskytnutých 
v předchozím kalendářním měsíci znějící na částku odpovídající plnění a sjednané výši 
hodinového paušálu podle odst. 3 a 4 tohoto článku. Smluvní odměna je splatná do 21 
dnů od vystavení daňového dokladu. Advokát je povinen při vyúčtování odměny 
advokáta předložit klientovi časovou specifikaci poskytnutých právních služeb. Faktura 
musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy, v opačném případě je 
klient oprávněn fakturu advokátovi ve lhůtě splatnosti vrátit s žádostí o doplnění 
chybějících náležitostí, popř. odstraněním jiných vad. Oprávněným vrácením přestává 
běžet doba splatnosti vrácené faktury a nová doba splatnosti počne běžet doručením 
bezvadné faktury klientovi. 

10. Pokud dojde na základě změny příslušného právního předpisu ke změně výše DPH, je 
oprávněn advokát ode dne účinnosti změny fakturovat změněnou výši DPH, aniž by 
došlo ke změně této smlouvy. 

11. Smluvní strany prohlašují, že odměna advokáta za právní služby poskytnuté dle této 
smlouvy nepřesáhne 1.000.000,- Kč bez DPH. 

12. Advokát se zavazuje za každou hodinu prodlení s předáním splněné právní věci  klientovi 
uhradit klientovi smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč. 

 
 

Článek VII. 
Zplnomocnění 

1. Klient uděluje advokátovi zvláštní plnou moc k plnění činností souvisejících se 
zastupováním a se způsoby poskytování právních služeb, jak je v této smlouvě ujednáno. 
Vzor plné moci je uveden jako příloha č. 4 této smlouvy.  

2. Advokát bude zejména zmocněn, aby klienta v určených a konkrétních právních věcech 
zastupoval, aby za něj vykonával v právních věcech veškeré úkony, přijímal doručované 
písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatněné 
nároky, vzdával se nároků, podával opravné prostředky, námitky nebo rozklad a vzdával 
se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, jejich plnění potvrzoval, sjednával 
rozhodčí smlouvy. 

3. Advokát bude dle plné moci oprávněn zastupovat klienta před všemi soudy, před všemi 
orgány státní správy a před všemi fyzickými i právnickými osobami, včetně Ústavního 
soudu. Při tomto zastupování bude advokát oprávněn činit za klienta všechny právní 
úkony dle platných právních předpisů; advokát bude dále oprávněn ke všem úkonům 
v adhezním řízení dle trestního řádu. 

4. Klient bude dle potřeb právního zastupování vydávat advokátovi potřebné listiny o plné 
moci, a to dle předchozích odstavců tohoto článku této smlouvy.  

 



 

strana 7 / 7 

Článek VIII. 
Ostatní a závěrečná ujednání 

1.  Právní režim této smlouvy se řídí zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění 
pozdějších předpisů, vyhláškou č. 177/1996 Sb., ve znění pozdějších předpisů, právní 
poměry výslovně neupravené těmito předpisy pak podléhají režimu smlouvy mandátní dle 
§ 566 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, pokud účastníci výslovně nesjednali svá vzájemná práva a povinnosti odchylně.  

2.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, pořadově číslovanými. 
Mezi účastníky ohledně platnosti takových dodatků platí, že tyto dodatky je oprávněn 
jménem klienta podepsat pouze ten, kdo je k tomu ze zákona nebo dle zvláštního 
zmocnění oprávněn. 

3.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž si každá ze stran ponechá jeden.  

4.  Kontaktní osobou advokáta ve věcech organizačních i právních je advokát xxxxxxxxx, 
kterému přísluší, aby s příslušnými kontaktními osobami klienta projednal právní problém, 
dohodl se s nimi o podkladech a dalších náležitostech, projednával termíny a ekonomické 
a organizační podmínky poskytování právních služeb. 

 
Článek IX. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že ji 
podepisují ze své svobodné vůle, že neexistují překážky faktické, ekonomické či právní 
bránící jim v přistoupení ke smlouvě, a že bylo dosaženo dohody o celém obsahu 
smlouvy, aniž by považovaly byť i jediné její ujednání za nesrozumitelné. 

2. Klient tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
dne  ............... usnesením č. .................. 

3. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou zcela způsobilé k  právním úkonům 
v rozsahu této smlouvy a oprávněné tuto smlouvu podepsat.  

 

V Ústí nad Labem dne ................................. 

 

 

 

V ……………… dne .................................. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Klient 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 

Advokát 

……………… 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1   Kopie  osvědčení č. ..….. 
Příloha č. 2  Vzor předání právní věci  
Příloha č. 3  Kopie pojistky  
Příloha č. 4  Vzor plné moci 



P Ř E D Á N Í  P R Á V N Í  V Ě C I  
d l e  S m l o u v y  o  p o s k y t o v á n í  p r á v n í c h  s l u ž e b  z e  d n e  

… … … … … … … … … … . .  
 

ČÍSLO PRÁVNÍ VĚCI:  

ČÍSLO JEDNACÍ/ JID:     

 

Předávající: 

Ústecký kraj 

zastoupený JUDr. Simonou Hejnovou, vedoucí odboru legislativně-právního Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 

Přebírající: 

………………………………, advokát 

 

Předáno dne:  

 

Termín splnění:  

 

Popis právní věci:  

 

 

Požadavky, pokyny: 

 

Přílohy:   

 

 

Zmocnění k jednání v této právní věci pro zaměstnance Ústeckého kraje: 

 

Kvalifikovaný odhad počtu hodin odborné činnosti včetně ceny za hodinu: 

 

Způsob předání:    e-mailem 

 

 

Předávající: 

Ústecký kraj 

JUDr. Simona Hejnová, v.r. 

 

 

 

 

Přebírající: 

……………………………., advokát, v.r. 

 

 



    

PLNÁ MOC 

Ústecký kraj 

zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:  708 92 156 
(dále jen „klient“) 

zmocňuje 

…………………….. 
 

se sídlem:   
IČ:  
(dále jen „advokát“), 

aby jej právně zastupoval 

ve věci…………………………………………………….. 

Advokát je zmocněn, aby podle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších 
předpisů, klienta ve výše uvedené věci obhajoval, resp. zastupoval, zejména, aby za něj 
vykonával veškeré úkony, přijímal doručované písemnosti, podával další návrhy, žádosti 
a žaloby, doplnění, vyjádření, jakož i jiná podání, účastnil se ústních jednání, uzavíral smíry 
a narovnání, uznával uplatněné nároky, podával opravné prostředky řádné i mimořádné 
a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal a jejich splnění potvrzoval. Advokát 
je oprávněn zastupovat klienta před všemi soudy, orgány státní správy i samosprávy a vůči 
všem fyzickým i právnickým osobám. Advokát je oprávněn ustanovit si zástupce dle zákona.  
 
 
V Ústí nad Labem dne ……………………… 
 
 
 
 
 

…………………….. 
advokát 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 



Záhlaví nebo logo uchazeče 

 

Krycí list nabídky 
na veřejnou zakázku na služby s názvem 

„Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému 
kraji “ 

zadávanou dle § 21 odst. 1 písm. f) a  § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „zákon“),  ve zjednodušeném 

podlimitním řízení 
Poznámka: Text vzoru tohoto krycího listu, který je proveden červeně, není součástí krycího 
listu, který bude uchazeč předkládat spolu s nabídkou. Slouží výhradně pro orientaci 
uchazeče pro správné vyplnění. 

 

Údaje o uchazeči 

Obchodní firma nebo název 
(právnická osoba) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(fyzická osoba) 

 

Sídlo 
(právnická osoba) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

 

Právní forma  

IČO  

DIČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

 
 

Nabídková cena bez DPH – cena za hodinu 
zpracování stanovisek   Kč 

Nabídková cena včetně DPH - cena za hodinu 
zpracování stanovisek  

 Kč 

Nabídková cena bez DPH – cena za hodinu 
účasti na jednání (včetně soudních) 

 Kč 

Nabídková cena včetně DPH – cena za 
hodinu účasti na jednání (včetně soudních)  

 Kč 

Nabídková cena bez DPH – cena za hodinu 
při přípravě (např. doprava na místo 
jednání apod.) 

  

Nabídková cena včetně DPH – cena za 
hodinu při přípravě (např. doprava na místo 
jednání apod.) 

  

 
 



Záhlaví nebo logo uchazeče 

 

Minimální lhůta (v hodinách), ve které je schopen se 
uchazeč dostavit na jednání do sídla zadavatele od 
doručení výzvy k účasti na jednání. 

 
 

 

Hodiny 

 
 

 
 
 
 
 
 
V ……………….. dne ………………. 2013 
 

               

 

               podpis 

….......................................... 

Titul, jméno a příjmení 

funkce osoby oprávněné podepisovat za uchazeče  



Vzor 
 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních  předpokladů  
dle § 62 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Poznámka: Text vzoru tohoto prohlášení, který je proveden červeně, není součástí čestného 
prohlášení, který bude uchazeč předkládat spolu s  nabídkou. Slouží výhradně pro 
doporučení k vyplnění prohlášení. 

V souladu s požadavky na způsob prokázání kvalifikačních předpokladů dle § 62 odst. 3 
zákona za uchazeče (doplnit název nebo obchodní firmu, sídlo a IČ uchazeče)  

 

čestně pr ohlašuji ,  

 

že jako uchazeč o veřejnou zakázku na služby s názvem „Poskytování právních služeb ve 
vybraných oblastech Ústeckému kraji“  zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona, splňuji všechny kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem v čl. 6 Výzvy k podání nabídek. 

Zvláště pak čestně prohlašuji následující: 

 

1. v posledních 3 (třech) letech jsem poskytl níže uvedené významné služby: 

o nejméně 10 (deset) právních služeb poskytnutých územnímu samosprávnému celku pro 
rozhodováním rady nebo zastupitelstva týkající některé z kompetencí uvedených v § 84 
odst. 2 písm. a), c), e), i), p), x), § 85 písm. b), c), d), f), g), h), i), j), k), e) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 35 odst. 2 písm. 
b), d), e), g), h), k), u) a § 36 písm. b), c), d), e), f), h), i), j), k) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z nichž alespoň ve 5 (pět) 
případech byla právní služba poskytnuta vyššímu územnímu samosprávnému celku;  
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 
služby) 

 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 

 ………..  

 ……….. 

 ………..  

 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 

o nejméně 5 (pět) právních služeb poskytnutých klientovi v souvislosti s jeho rozhodováním 
v postavení jediného společníka, z nichž alespoň ve 3 (třech) případech byla právní 
služba poskytnuta vyššímu územnímu samosprávnému celku, 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 

služby) 
 

 ……….. 

 ……….. 

 ………..  

 ……….. 

 ............ 

 ……….. 
 



Vzor 
 

o nejméně 5 (pět) právních služeb poskytnutých klientovi v oblasti evropského práva, 
z nichž alespoň 3 (tři) právní služby byly poskytnuty územnímu samosprávnému celku 
(kraj, obec) v souvislosti s problematikou dotací z evropských fondů, či jiných podobných 
zdrojů, při kterých územní samosprávný celek nebyl v pozici konečného příjemce 
finančních prostředků, 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 
služby) 

 ……….. 

 ……….. 

 ………..  

 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 
 

o nejméně 6 (šest) právních služeb poskytnutých klientovi v oblasti ochrany osobnosti,  
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 
služby) 

 

 ……….. 

 ……….. 

 ………..  

 ……….. 

 ............ 

 ……….. 
 

o nejméně 5 (pět) právních služeb poskytnutých klientovi, jako zadavateli veřejné zakázky 
v souvislosti s řízením podle zákona č. 137/2006 Sb. v případech, kdy tato veřejná 
zakázka byla financována z dotačních prostředků, z nichž alespoň ve 2 (dvou) případech 
byla právní služba poskytnuta územnímu samosprávnému celku, 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 

služby) 

 ……….. 

 ……….. 

 ………..  

 ……….. 

 ……….. 
 

o nejméně 3 (tři) právní služby poskytnuté subjektu poskytujícímu veřejnou podporu v rámci 
posuzování souladu veřejné podpory s platnými právními předpisy,  

(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 

služby) 
 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 
 

o nejméně 1 (jednu) právní službu poskytnutou klientovi v oblasti tvorby legislativy, a to 
zpracování návrhu zákona v rozsahu způsobilého k projednání v Poslanecké sněmovně 
Parlamentu ČR, 
(uchazeč uvede jméno či název klienta, kterému byla právní služba poskytnuta a popis právní 
služby) 

 ……….. 

 ……….. 

 ……….. 
 

 

 



Vzor 
 

2. mám k dispozici realizační tým složený nejméně z 3 advokátů s praxí v advokacii alespoň 
v trvání 6 let, přičemž alespoň tři členové realizačního týmu mají nejméně 4 roky praxe 
v právních službách v oblasti veřejné správy, alespoň některý člen realizačního týmu má 
znalost angličtiny, němčiny a francouzštiny jednotlivě nebo dohromady, alespoň jeden člen 
realizačního týmu  má ekonomické vysokoškolské vzdělání.  

 

 

V …………………..dne ………………….. 2013 

 

 
 
 

 
 
 

                podpis 

….......................................... 

doplnit titul, jméno a příjmení 
funkci osoby oprávněné podepisovat za uchazeče 
 



Vzor 
 

 

Prohlášení  
dle § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Poznámka: Text vzoru tohoto prohlášení, který je proveden červeně, není součástí čestného 
prohlášení, který bude uchazeč předkládat spolu s nabídkou. Slouží výhradně pro orientaci 
uchazeče pro správné vyplnění prohlášení. 

 

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 zákona za uchazeče (doplnit název nebo obchodní 
firmu, sídlo a IČ uchazeče) podávám následující prohlášení : 

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku „Poskytování právních služeb ve 
vybraných oblastech Ústeckému kraji“ 

a) V posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídky byli v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru k zadavateli následující statutární orgány nebo členové 
statutárního orgánu uchazeče: 

Seznam 

Titul, jméno, příjmení Funkce statutárního orgánu nebo ve statutárním 
orgánu 

  

  

 

Pozn. I: Pokud v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru k zadavateli 
statutární orgány nebo členové statutárního orgánu uchazeče nebyli, buď seznam 
proškrtnete, nebo místo toho napište: 

„V posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídky nebyli v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru k zadavateli žádné statutární orgány ani žádní členové 
statutárního orgánu uchazeče, proto nelze žádný seznam vyhotovit.“ 

Pozn. II: Toto ustanovení se týká jen právnických osob, protože podnikatelé – fyzické 
osoby nemají statutární orgán, přesto zejména u zakázek zadávaných jinými zadavateli 
pro jistotu doporučujeme uvést požadované údaje o uchazeči – fyzické osobě (že 
v posledních 3 letech byl nebo nebyl v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru k zadavateli. 

b) Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o tuto veřejnou zakázku jsem neuzavřel a neuzavřu 
zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu, kterým je zákon č. 143/2001 
Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně 
hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s touto zadávanou 
veřejnou zakázkou.  

 

V …………………..dne ………………….. 2013 

 
 
 

                podpis 

….......................................... 

doplnit titul, jméno a příjmení 
funkci osoby oprávněné podepisovat za uchazeče 



Příloha č. 4 k usnesení č. 12/34R/2013 

1 
 

Č. j. Centrálního zadavatele: [BUDE DOPLNĚNO] 
Č. j. Zadavatele: [BUDE DOPLNĚNO] 
 

 
 
 
 
 
 

DOHODA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ 
 
 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující účastníci: 
 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Praha 7, Holešovice, Nad Štolou 936/3, 
IČ: 00007064, jejímž jménem jedná Ing. Miroslav Tůma, Ph.D., (dále jen „Centrální zadavatel“) 
 
 
- a - 
 
 
Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 02, IČ: 70892156, jejímž 
jménem jedná Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje (dále jen „Zadavatel“) 
 
 
 
(Centrální zadavatel a Zadavatel budou v Dohodě označováni společně jako „Účastníci“) 
 
 
 
v souladu s § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
a s poukazem na § 3 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a usnesení vlády České republiky č. 735 ze dne 25. září 
2013 (dále jen „Usnesení“) uzavřeli tuto dohodu o centralizovaném zadávání (dále jen 
„Dohoda“), 
 

 
 

 
 
 
 
 
  



Příloha č. 4 k usnesení č. 12/34R/2013 

2 
 

PREAMBULE 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
A) Centrální zadavatel je dle § 12 odst. 1 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev 

a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci, a mimo jiné plní 
koordinační úlohu pro informační a komunikační technologie; 

 
B) Vláda České republiky přijala Usnesení, kterým Účastníkům doporučila uzavřít tuto 

Dohodu; 
 
C) Centrální zadavatel je odhodlán podporovat oblast informačních a komunikačních 

technologií (dále jen „ICT“) a podporovat rozvoj vědomostí a znalostí souvisejících 
s ICT mezi obyvateli České republiky v souladu s usnesením vlády ze dne 20. června 
2001 č. 624, o Pravidlech, zásadách a způsobu zabezpečování kontroly užívání 
počítačových programů; 

 
D) Účastníci jsou odhodláni používat pouze platně licencovaný software Microsoft 

a podporovat pouze platně licencované používání software Microsoft na všech 
úrovních veřejné správy; 

 
E) Centrální zadavatel je dále odhodlán prosazovat dodržování práv duševního vlastnictví 

v souladu se standardy EU a směrnicemi WTO a prosazovat dodržování českých 
zákonů upravujících duševní vlastnictví, jakož i rozvíjet takovou spolupráci 
s dodavateli produktů ICT subjektům veřejné správy, která bude zahrnovat zejména (i) 
zlepšení používání ICT ve veřejné správě, a (ii) podporu služeb e-Government 
v České republice; 

 
F) Účastníci si přejí v souladu s ustanovením § 3 zákona vymezit v této Dohodě 

vzájemná práva a povinnosti v souvislosti s centralizovaným zadáváním; 
 
G) Centrální zadavatel zamýšlí vyhlašovat ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona, 

zadávací řízení a zadávat veřejné zakázky na poskytování softwarových produktů 
Microsoft uvedených v Usnesení vlády (dále jen „Produkty Microsoft“): (i) na účet 
jednotlivých ústředních orgánů státní správy, organizačních složek státu a jejich 
příspěvkových organizací a jiných subjektů veřejné správy, které s  Centrálním 
zadavatelem uzavřou tuto Dohodu, resp. (ii) pro Centrálního zadavatele; a  

 
H) Zadavatel má zájem, aby Centrální zadavatel prováděl na účet Zadavatele zadávací 

řízení a zadával veřejné zakázky na Produkty Microsoft ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) 
zákona.  

 
DOHODLI SE ÚČASTNÍCI NA NÁSLEDUJÍCÍM: 
 

1. PŘEDMĚT A ÚČEL 
 
1.1 Předmětem Dohody je závazek Centrálního zadavatele provádět zadávací řízení 

a centrálně zadávat veřejné zakázky za účelem uzavření rámcové smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 89 a násl. zákona s jedním (více) dodavateli na Produkty Microsoft (dále jen 
„rámcová smlouva“) na účet Zadavatele a závazek Zadavatele poskytnout Centrálnímu 
zadavateli potřebnou součinnost. 

 



Příloha č. 4 k usnesení č. 12/34R/2013 

3 
 

1.2 Účelem Dohody je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele 
a Zadavatele souvisejících s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných 
zakázek na Produkty Microsoft. 

 

1.3 Účastníci se dohodli, že veřejné zakázky na dodávku Produktů Microsoft, které bude 
Centrální zadavatel v souladu s touto Dohodou provádět a zadávat na účet Zadavatele, 
budou zadávány přednostně či výlučně prostřednictvím rámcové smlouvy. Strany se dále 
dohodly, že za účelem zajištění dodávek produktů Microsoft pro Zadavatele může Centrální 
zadavatel rovněž na účet Zadavatele provádět jiná vhodná zadávací řízení a zadávat 
veřejné zakázky na dodávku Produktů Microsoft na jejich podkladě, vždy však pouze                
na základě předchozího požadavku Zadavatele učiněného dle čl. 2 odst. 2.3 této Dohody 

 
2 PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ 

 
2.1 Centrální zadavatel se zavazuje, že bude v souladu s touto Dohodou, příslušnými právními 

předpisy, Usnesením a dle požadavků Zadavatele provádět zadávací řízení a zadávat 
veřejné zakázky na dodávku Produktů Microsoft na účet Zadavatele. 

 
2.2 Zadavatel se zavazuje poskytovat Centrálnímu zadavateli veškerou nezbytnou součinnost 

při provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek na dodávku Produktů 
Microsoft, jejichž poskytnutí bylo požadováno Zadavatelem. 

 
2.3 Za účelem provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek dle této Dohody se 

Zadavatel zavazuje zejména projednat s Centrálním zadavatelem a předložit Centrálnímu 
zadavateli včas a řádně své závazné požadavky týkající se dodávek Produktů Microsoft 
(jejich kvalitativní a kvantitativní specifikaci, resp. další informace potřebné k jejich pořízení 
či dodávce), které mají být dodávány v návaznosti na tuto Dohodu. Požadavky na 
poskytnutí dalších dodávek Produktů Microsoft je Zadavatel oprávněn předkládat 
Centrálnímu zadavateli kdykoli po dobu účinnosti této Dohody, a to v dostatečném 
předstihu s přihlédnutím zejména k předpokládanému rozsahu poptávaných Produktů 
Microsoft a délce zadávacího řízení.  

 
2.4 Zadavatel je povinen bezodkladně přistupovat k prováděcím smlouvám, které Centrální 

zadavatel na základě požadavku Zadavatele učiněného dle odst. 2.3 tohoto článku Dohody 
uzavře za účelem dodávek Produktů Microsoft ve prospěch a na účet Zadavatele. 
O uzavření takové smlouvy Centrální zadavatel bezodkladně uvědomí Zadavatele. 

 
2.5 Účastníci se dohodli a Centrální zadavatel se tímto zavazuje, že veškerá práva 

a povinnosti související s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek 
na dodávky Produktů Microsoft bude vykonávat v maximálním možném rozsahu výhradně 
Centrální zadavatel. To platí zejména pro právní úkony Centrálního zadavatele vůči 
zájemcům a uchazečům o příslušnou veřejnou zakázku, správci Věstníku veřejných 
zakázek a Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. Zadavatel je na žádost Centrálního 
zadavatele povinen poskytnout Centrálnímu zadavateli k uvedenému veškerou nezbytnou 
součinnost. 

 
2.6 Činnost Centrálního zadavatele při provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných 

zakázek dle této Dohody bude vždy končit nejpozději v okamžiku uzavření prováděcí 
smlouvy na konkrétní dodávku Produktů Microsoft s vybraným uchazečem (popř. 
vybranými uchazeči); tím není dotčeno právo Centrálního zadavatele vystupovat vůči 
Zadavateli a třetím osobám v rozsahu činností nezbytných pro jednání a uzavření 
případných dodatků ke smlouvám uzavřeným na podkladě jím zadaných veřejných 
zakázek podle této Dohody. 

 



Příloha č. 4 k usnesení č. 12/34R/2013 

4 
 

2.7 Centrální zadavatel se zavazuje při zadávání veřejných zakázek na dodávku Produktů 
Microsoft na účet Zadavatele dle této Dohody vždy postupovat plně v souladu 
s příslušnými právními předpisy, zájmy sledovanými Usneseními vlády a zájmy Zadavatele 
při respektování zájmů osob v obdobném postavení jako je Zadavatel.  

 
2.8 Centrální zadavatel je oprávněn samostatně v souladu s příslušnými právními předpisy 

zvolit vhodný způsob zadání a uzavření jedné či více smluv (případně za účasti dalších 
osob v postavení obdobném Zadavatelově) k realizaci příslušné veřejné zakázky na 
dodávku Produktů Microsoft na účet Zadavatele, resp. na účet dalších osob v postavení 
obdobném Zadavatelově. Centrální zadavatel poskytne Zadavateli k jeho písemné žádosti 
informace o přípravě a průběhu zadávacího řízení ve vztahu k požadavkům Zadavatele na 
nákup Produktů Microsoft. Centrální zadavatel vyrozumí písemně Zadavatele bez 
zbytečného odkladu o provedených rozhodnutích a úkonech Centrálního zadavatele, které 
mají vliv na nákup Produktů Microsoft Zadavatelem. 

2.9 Centrální zadavatel je oprávněn dle svého uvážení slučovat nebo dělit požadavky 
jednotlivých osob, pro něž provádí zadávací řízení na veřejné zakázky na dodávku 
Produktů Microsoft a provádět jednotlivá zadávací řízení až po setřídění více požadavků na 
zajištění dodávek Produktů Microsoft, při přiměřeném respektování zájmů jednotlivých 
osob, na jejichž účet provádí zadávací řízení na veřejné zakázky na dodávku Produktů 
Microsoft. 

2.10 Tato Dohoda nezavazuje Zadavatele k výlučnému pořizování Produktů Microsoft 
prostřednictvím rámcové smlouvy, která bude na základě této Dohody Centrálním 
zadavatelem uzavřena.  

 
 

3 ODMĚNA A NÁKLADY ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ 
 
3.1 Účastníci se dohodli, že veškeré poplatky a jiné náklady spojené s prováděním zadávacích 

řízení a zadáváním veřejných zakázek Centrálním zadavatelem na dodávku Produktů 
Microsoft na účet Zadavatele dle Dohody hradí Centrální zadavatel, nedohodnou-li se 
Účastníci písemně jinak.  

 
3.2 Centrální zadavatel je povinen vynakládat prostředky spojené s prováděním zadávacích 

řízení a zadáváním veřejných zakázek vždy hospodárným, efektivním a účelným 
způsobem.  

 
3.3 Získá-li Centrální zadavatel v souvislosti s prováděním zadávacích řízení a zadáváním 

veřejných zakázek na dodávku Produktů Microsoft na účet Zadavatele dle této Dohody 
jakékoli finanční prostředky (např. vykoná-li právo z poskytnuté jistoty), takové prostředky 
budou Centrálním zadavatelem převedeny na Zadavatele, je-li takový způsob právně 
možný či účelný. Bude-li Centrální zadavatel provádět zadávací řízení a zadávat veřejnou 
zakázku na dodávku Produktů Microsoft na účet Zadavatele dle této Dohody současně 
s prováděním zadávacího řízení a zadáváním veřejných zakázek na účet dalších 
ústředních orgánů státní správy, organizačních složek státu, příspěvkových organizací 
a jiných subjektů veřejné správy, použijí se principy ohledně vracení finančních prostředků 
přiměřeně. Před převedením uvedených finančních prostředků Centrálním zadavatelem na 
Zadavatele je Centrální zadavatel oprávněn tyto finanční prostředky snížit o částku 
odpovídající dosud Centrálnímu zadavateli neuhrazeným poplatkům a jiným nákladům 
spojeným s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek Centrálním 
zadavatelem na účet Zadavatele (popř. pro další subjekty veřejné správy) dle této Dohody, 
a takovou částku si v souladu s platnou legislativou ponechat na úhradu uvedených 
poplatků a jiných nákladů.  

 

 



Příloha č. 4 k usnesení č. 12/34R/2013 

5 
 

4 ODPOVĚDNOST ZA CENTRALIZOVANÉ ZADÁVÁNÍ 

 
4.1 Dojde-li při provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek na dodávku 

Produktů Microsoft na účet Zadavatele dle této Dohody k porušení zákona ze strany 
Centrálního zadavatele, odpovídá za takové porušení Centrální zadavatel, ledaže 
k takovému porušení došlo jednáním či opomenutím Zadavatele. Centrální zadavatel 
rovněž neodpovídá za nekoordinovaný nákup Produktů Microsoft Zadavatelem v rozporu 
s Usnesením nebo zákonem. 

 
4.2 Centrální zadavatel je povinen ve smyslu § 155 zákona řádně uchovávat dokumentaci 

související s prováděním zadávacích řízení a zadáváním veřejných zakázek dle této 
Dohody. 

 
5 DOBA TRVÁNÍ DOHODY 

 
5.1 Tato Dohoda je platná a účinná ode dne jejího uzavření po dobu čtyř (4) let a zaniká 

uplynutím této doby, dohodou Účastníků nebo výpovědí Účastníka s tříměsíční (3) 
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhému účastníkovi této Dohody. Účastnící této 
Dohody se však dohodli, že výpovědní lhůta dle tohoto ustanovení Dohody neskončí dříve, 
než bude řádně ukončeno poslední zadávací řízení zahájené dle této Dohody Centrálním 
zadavatelem jménem a na účet Zadavatele. 

 
6 SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

 
6.1 Účastníci se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 

pro řádné provádění zadávacích řízení a zadávání veřejných zakázek dle této Dohody. 
Každý Účastník je povinen informovat druhého Účastníka o veškerých skutečnostech, 
které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění Dohody, resp. průběh příslušného 
zadávacího řízení. 

 
6.2 Účastníci jsou povinni plnit své závazky vyplývající z této Dohody tak, aby nedocházelo 

k prodlení s dodržováním zákonných či dohodnutých termínů. Účastníci prohlašují, že jsou 
plně připraveni k vzájemné součinnosti a poskytování všech informací nezbytných pro 
řádné naplnění Dohody. 

 
6.3 Účastníci sjednávají, že požadavky na poskytnutí dodávek Produktů Microsoft v souladu 

s článkem 2.1 a 2.3 této Dohody budou jménem Zadavatele předkládat Centrálnímu 
zadavateli pouze pan Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí 
(dále jen „Kontaktní osoba“) a dále jiné osoby, které určí Kontaktní osoba a o kterých 
Kontaktní osoba písemně informuje Centrálního zadavatele (Kontaktní osoba a takto 
určené jiné osoby dále jen „Oprávněné osoby“). K požadavku předloženému jménem 
Zadavatele někým jiným než Oprávněnou osobou nebude Centrální zadavatel přihlížet.  

 
6.4 Oprávněné osoby mohou být vymezeny jménem nebo i jednoznačnou a nezaměnitelnou 

identifikací funkčního nebo pracovního zařazení takové osoby u Zadavatele, přičemž 
Oprávněnou osobou bude v takovém případě vždy konkrétní osoba, zastávající takto 
vymezenou funkci nebo pracovní pozici. Kontaktní osobu může Zadavatel kdykoli měnit 
doručením písemného oznámení takové změna Centrálnímu zadavateli a taková změny 
bude účinná uplynutím třetího (3) dne ode dne doručení takového oznámení Centrálnímu 
zadavateli. Obdobně může měnit Kontaktní osoba Oprávněné osoby.  

 
7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 



Příloha č. 4 k usnesení č. 12/34R/2013 

6 
 

7.1 Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou Účastníků, a to ve formě 
vzestupně číslovaných dodatků.  

 
7.2 Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží Centrální 

zadavatel a jeden (1) obdrží Zadavatel. 
 
7.3 Účastníci prohlašují, že si tuto Dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují své podpisy. 
 
7.4     Zadavatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 

….. kraje č……… ze dne…………. 
 
 
 
 
 
_____________________________________ _________________________________ 
Česká republika – Ministerstvo vnitra  Ústecký kraj 
Jméno:   Ing. Miroslav Tůma, Ph.D.   Jméno:  Oldřich Bubeníček 
Funkce: vrchní ředitel sekce provozu informačních  Funkce: hejtman Ústeckého kraje 

  a komunikačních technologií 
Datum:       Datum:  
Místo: Praha       Místo: Ústí nad Labem 
 



 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:  
Číslo obdarovaného:  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslava Kuszniruková, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace 

projektů 
E-mail/telefon: kusznirukova.j@kr-ustecky.cz 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 1913012/0800 
 
a 
 
Obdarovaný: 
Mateřská škola Jirkov, p říspěvková organizace  
Sídlo: Smetanovy sady 1558, 431 11 Jirkov 
Zastoupený: Evou Kozlerovou, ředitelkou organizace 
Kontaktní osoba: Jaroslava Chrtková, vedoucí MŠ Smetanovy sady 1558, 431 11 Jirkov 
E-mail/telefon:  kastanek.ms@seznam.cz , +420 474 659 158, +420 774 950 855 
IČ (RČ):   71011480  
DIČ:   
Bank. spojení:  Komerční banka. a. s.  
číslo účtu: 78-5593940227/0100 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 244. 
 
Výpis z obchodního rejstříku obdarovaného tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DAROVACÍ SMLOUVU 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 15/34R/2013



 

strana 2 / 4 

 
 

I. 
Předmět daru 

1. Dárce je vlastníkem těchto movitých věcí v celkové částce včetně DPH 9 852,00 Kč: 
 

Poř. č.  Název hračky 
Počet 

kusů 

1. Fantacolor Portable 300 ks 2 

2.  Georello Basic 2 

3.  Hra Rodinky 2 

4.  Šňůrky a dírky 4 

5.  Hra s barvami - Duha 2 

6. Hra Figuráčci 2 

7. Dětský mikroskop Carson MikroBrite 8 

8.  Kelímek s dvojitou lupou 8 

9.  Hra Přečtu Ti, mami 2 

10.  Hra Povím Ti, mami 2 

11. Hra MYŠKY 2 

12. Roto stavebnice farm 65 2 

13. Kovová stavebnice -závodní auto 2 

14. Kovová stavebnice - letadlo 2 

15. Mazací tabulka B4 12 
 

 

II. 
Projevy v ůle 

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému do jeho vlastnictví předmět daru – movité 
věci popsané v čl. I. této smlouvy se vším právním i faktickým příslušenstvím a součástmi 
a obdarovaný předmět daru – movité věci popsané v čl. I. této smlouvy se vším právním i 
faktickým příslušenstvím a součástmi přijímá od dárce do svého výlučného vlastnictví.  

2. Dar je dárcem darován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude používat 
výhradně k těmto účelům: realizace aktivit projektu EMPAC  – využití hraček do 
„Půjčovny hraček“ a v rámci dalších aktivit projektu, jako jsou společné akce s rodiči, 
vycházky a výchovně vzdělávací činnosti zaměřené na  osobnostní a psychosociální 
rozvoj dětí a kompenzaci sociokulturního hendikepu v zapojených zařízeních MŠ Jirkov, 
p. o. -  pracoviště MŠ Nerudova 1038, 431 11 Jirkov a pracoviště MŠ Smetanovy sady 
1558, 431 11 Jirkov. Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru bude užívat pouze 
k účelu, k němuž byl darován.  

3. Pokud obdarovaný bude používat dar k jiným účelům, než stanoví podmínka poskytnutí 
daru, je povinen předmět daru dárci vrátit, pokud to není možné, je povinen dárci 
poskytnout peněžitou náhradu. 



 

strana 3 / 4 

 

III. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem převáděných movitých věcí 
včetně jejich příslušenství a součástí a že na převáděných movitých věcech neváznou 
žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné právní vady. Dále dárce prohlašuje, že je oprávněn 
nakládat s movitými věcmi, jež jsou předmětem daru, a taktéž prohlašuje, že jeho 
smluvní volnost není nijak omezena.  

2. Obdarovaný prohlašuje, že si převáděné movité věci řádně prohlédl, že mu je jejich stav 
dobře znám a že nabývá tyto movité věci ve stavu, v jakém se ke dni převodu nacházejí.  

 

IV.  
Ostatní ujednání 

Využití předmětu daru bude v rámci realizace aktivit projektu EMPAC v zapojených 
zařízeních MŠ Jirkov, p. o.: 

1. pracoviště MŠ Nerudova 1038, 431 11 Jirkov 

2. pracoviště MŠ Smetanovy sady 1558, 431 11 Jirkov. 

 

V.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. ………….…………. ze dne 13. 11. 2013 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva je provedena v 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

 

 

 

 

 

 

 



 

strana 4 / 4 

VI.  
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 

V ……………………….dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………………. dne ……………….. 

…………………………………………….         ……………………………………………… 

Dárce 
Ústecký kraj                                                                        
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

Obdarovaný 
Mateřská škola Jirkov, p. o. 
Eva Kozlerová, ředitelka organizace 

  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku obdarovaného 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 
 



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 15/34R/2013





 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy: 
 
 
 

SMLOUVA O ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU 
ÚSTECKÉHO KRAJE 

 uzavřená dle ustanovení § 51 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:   Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy   
    Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail:   harasta.s@kr-ustecky.cz 
Telefon, fax:   475 657 212, 475 201 616 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
Číslo účtu:   882733379/0800 
 
a 

Student/studentka 
Jméno a příjmení:     
Trvale pobytem:                 
Rodné číslo: 
E-mail: 
Telefon, fax:        
Bank. spojení: 
Číslo účtu:     
 
  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU 
ÚSTECKÉHO KRAJE 

 

Tato smlouva je uzavírána v souladu se „Stipendijním programem Ústeckého kraje“ (dále 
jen „Program“). Program je nedílnou přílohou této smlouvy. Program byl schválen 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 35/83R/2011 ze dne 24. 8. 2011. 
 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 18/34R/2013



 

strana 2 / 3 

Úvod 

Student byl podle zásad obsažených v Programu zařazen Ústeckým krajem do Programu 
poprvé pro akademický rok …………., a to na základě výsledků losování.            
Smluvní strany výslovně sjednávají, že budou postupovat ve všech  záležitostech 
souvisejících se stipendiem, tzn. i ve všech záležitostech souvisejících se závazkem 
studenta pracovat či podnikat na území Ústeckého kraje po ukončení studia, podle této 
smlouvy a Programu, který je přílohou smlouvy.   
Pokud je ve smlouvě užit samostatně výraz „zákon“ je myšlen zákon č. 111/1998 Sb., 
o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), 
ve znění pozdějších předpisů. 
 

I. 
 Stipendium pro akademický rok ……………  
Student splnil podmínky a byl zařazen do Programu. Ústecký kraj proto poskytne Studentu 
pro akademický rok …………… stipendium - finanční obnos ve výši 20.000,- Kč.      
   

II. 

Stipendium Studenta v následujících akademických letech 

Ústecký kraj poskytne Studentu na podkladě jeho žádosti (viz článek II. Programu) 
stipendium pro příslušný akademický rok ve výši 20.000,- Kč, maximálně však po dobu 
o jeden rok delší, než je standardní doba studia prvního zvoleného magisterského studijního 
programu (viz ustanovení § 46 odst. 2 věty druhé zákona) nebo prvního zvoleného 
bakalářského studijního programu (viz ustanovení § 45 odst. 2 zákona) a prvního zvoleného 
magisterského studijního programu bezprostředně navazujícího na bakalářský (viz 
ustanovení § 46 odst. 2 věty první zákona).  Podmínkou poskytnutí takového stipendia 
Ústeckým krajem je, aby Student splnil jednotlivé podmínky uvedené v Programu (viz článek 
I. bod 6 Programu). 

 
III. 

Závazky studenta 

1. Student se zavazuje, že bezprostředně po řádném ukončení studia bude pracovat nebo 
podnikat na území Ústeckého kraje právě tolik kalendářních let, na kolik akademických 
roků mu bylo poskytnuto Stipendium v částce 20 000,- Kč.  

2. Student se zavazuje zaplatit Ústeckému kraji smluvní pokutu ve výši odpovídající výši 
souhrnu všech Stipendií, která obdržel v rámci Programu, pokud nedoloží v průběhu 
doby, po kterou mu trvá závazek podle článku III. bodu 1. této smlouvy, že místo výkonu 
jeho závislé nebo samostatné výdělečné činnosti je/bylo výhradně na území Ústeckého 
kraje.  Po uhrazení smluvní pokuty není Student povinen k plnění závazku dle bodu 
1. tohoto článku smlouvy.   

 

IV.  
Ostatní ujednání 

1. Stipendium je poskytováno účelově s tím, že je určeno na úhradu nákladů vzniklých 
Studentu ve spojitosti se studiem na vysoké škole. Student se zavazuje, že stipendium 
použije k uvedenému účelu. 

2. Studentu bude příslušné stipendium poskytnuto vždy bankovním převodem na účet 
Studenta uvedený na první straně této smlouvy, popřípadě na jiný účet jím písemně 
sdělený, do konce daného kalendářního roku.  

 

bod 8.3  příloha 1



 

strana 3 / 3 

V.  
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, 
není označován za obchodní tajemství. Student prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím    
a zveřejněním. 

2. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy a o poskytnutí stipendia 
na akademický rok ………… bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje 
č. ………… ze dne ………….  

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

4. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží Student. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  

 

VI.  
Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne                                           V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oldřich Bubeníček 
        hejtman  

Jméno Příjmení 
                      student/studentka 

 
 
 
 
 
Přílohy 
Stipendijní program Ústeckého kraje  

bod 8.3  příloha 1



 1 

Stipendijní program Ústeckého kraje 
 
Ústecký kraj se dlouhodobě vyznačuje nepříznivou vzdělanostní strukturou obyvatel, je zde vysoký 
podíl osob s nejnižším stupněm dosaženého vzdělání. Nízká vzdělanost populace je jednou z příčin, 
proč kraj vykazuje dlouhodobě vysokou nezaměstnanost, zejména v oblastech procházejících 
restrukturalizací průmyslu a těžby hnědého uhlí. 
 
Program rozvoje Ústeckého kraje stanovil priority orientované na ekonomický rozvoj, rozvoj lidských 
zdrojů, sociální péči, zdravotnictví, trh práce, rozvoj zemědělství a venkova, na revitalizaci, ochranu 
životního prostředí a rozvoj infrastruktury. Skutečné změny mohou realizovat pouze kvalitně připravení 
lidé, proto je rozvoj lidských zdrojů významnou, neopomenutelnou a integrující součástí priorit kraje. 
Aby byly postupně odbourávány slabé stránky rozvoje lidských zdrojů, mezi které patří mimo jiné 
nevyhovující vzdělanostní a kvalifikační struktura obyvatelstva, tedy i nízké procento vysokoškolsky 
vzdělaných lidí, vypisuje Ústecký kraj stipendia pro studenty vysokých škol. 
 
Stipendijní program Ústeckého kraje (dále jen „Program“) představuje souhrn pravidel 
(podmínek) pro zařazení studenta do Programu a pro poskytování stipendia. Stipendium 
Ústeckého kraje (dále jen „Stipendium“) je určeno studentům prezenčního studia na vysokých 
školách v České republice, studujícím studijní programy akreditované ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy ČR. 
 
Pro účely tohoto Programu je: 

A. Žadatelem student dosud nezařazený do Programu 
B. Studentem student již zařazený do Programu 
C. Absolventem student, který úspěšně ukončil vysokoškolské studium – viz ustanovení § 55 

zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon 
o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

D. Stipendiem částka ve výši stanovené Programem určená k úhradě nákladů Studenta 
souvisejících s jeho studiem v období jednoho akademického roku 

E. Závazkem (i) závazek Studenta bezprostředně po řádném ukončení studia pracovat nebo 
podnikat na území Ústeckého kraje právě tolik kalendářních let, na kolik akademických roků 
mu bylo poskytnuto Stipendium v částce 20 000,- Kč a dále (ii) závazek zaplatit Ústeckému 
kraji smluvní pokutu ve výši odpovídající výši souhrnu všech Stipendií, která obdržel v rámci 
Programu při porušení závazku uvedeného pod bodem (i) 

 
 

I. Zařazení do Programu 
 
1. Žadatel o Stipendium musí mít trvalé bydliště na území Ústeckého kraje. 
2. Stipendium bude poskytováno maximálně po dobu o jeden rok delší, než je standardní doba 

studia prvního zvoleného magisterského studijního programu (viz ustanovení § 46 odst. 2 věty 
druhé zákona) nebo prvního zvoleného bakalářského studijního programu (viz ustanovení § 45 
odst. 2 zákona) a prvního zvoleného magisterského studijního programu bezprostředně 
navazujícího na bakalářský (viz ustanovení § 46 odst. 2 věty první zákona).   

3. Žadatel o Stipendium musí být studentem prezenčního studia vysoké školy a absolventem prvního 
nebo vyššího ročníku studia, v případě navazujícího magisterského studia musí být absolventem 
posledního ročníku bakalářského studia. 

4. Základní podmínkou pro poskytnutí Stipendia je studijní průměr za poslední absolvovaný ročník. 
Průměr nesmí překročit hodnotu 1,8.  

5. Žádost o Stipendium musí být podána nejdéle k 5. říjnu daného kalendářního roku na Krajský 
úřad Ústeckého kraje (dále jen KÚ ÚK), odbor školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen odbor 
SMT KÚ ÚK), Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

6. Studentu, se kterým byla uzavřena Smlouva o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje (viz článek V., dále jen „Smlouva“) vznikne na jejím základě právo na poskytnutí prvního 
Stipendia, současně je okamžikem účinnosti Smlouvy zařazen v Programu. Studentu zařazenému 
v Programu vzniká podmíněné právo na další Stipendia po dobu stanovenou v článku I. bodu 2. 
Poskytování dalšího Stipendia pro příslušný akademický rok je podmíněno splněním jednotlivých 
podmínek uvedených v tomto Programu. Podmínky jsou uvedeny v článku I. v bodech 1., 3., 4., 5. 
a 7. a dále v článku II. tohoto Programu. 

7. Studentovi již zařazenému do Programu může být Stipendium v následujících letech nadále 
přiznáno pouze v případě, že Student bude pokračovat v prezenční formě studia: 

 buď prvního zvoleného magisterského studijního programu (viz ustanovení § 46 odst. 2 
věty druhé zákona), který nenavazuje na bakalářský studijní program 

bod 8.3  příloha 1



 2 

 nebo prvního zvoleného bakalářského studijního programu (viz ustanovení § 45 zákona) 
nebo prvního zvoleného magisterského studijního programu (viz ustanovení § 46 odst. 2 
věty první zákona), který bezprostředně navazuje na bakalářský studijní program. 

8. Studentovi již zařazenému do Programu nemůže být Stipendium v následujících letech nadále 
poskytováno v případě, že Student bude pokračovat ve studiu dalšího studijního programu či 
jiného a dalšího studijního oboru, než v tom, ve kterém vstoupil do Programu. 

9. Stipendium pro jednoho Studenta je stanoveno částkou 20 000,- Kč pro daný akademický rok. 
10. Počet Žadatelů, který lze pro daný akademický rok nově zařadit do Programu, je určován Radou 

Ústeckého kraje. 
11. Stipendium je určeno na úhradu nákladů vzniklých ve spojitosti se studiem na vysoké škole. 
12. Na rozhodování při zařazování Žadatelů do Programu a na plnění Smlouvy se nevztahuje správní 

řád (zákon č. 500/2004 Sb.). 
13. Na zařazení Žadatele do Programu není právní nárok. 
14. Stipendium bude poskytováno Studentu převodem na jím určený bankovní účet ve lhůtě do konce 

daného kalendářního roku. 
 
 

II. Žádost o Stipendium 
 
1. Formulář žádosti o Stipendium je zveřejněn na internetových stránkách Ústeckého kraje 

http://www.kr-ustecky.cz 
2. Žadatelé a Studenti žádající o Stipendium k vyplněnému formuláři žádosti přiloží: 

a) ověřený doklad o trvalém bydlišti na území Ústeckého kraje 
b) aktuální potvrzení o studiu, které vydá příslušná vysoká škola 
c) ověřený doklad prokazující studijní průměr (aritmetický) za poslední absolvovaný            
      akademický rok 
d) prohlášení pravdivosti uváděných údajů. 

 
 

III. Postup při zařazování do Programu 
 
1. Žádosti o Stipendium se shromažďují na odboru SMT KÚ ÚK. 
2. Odbor SMT KÚ ÚK provede posouzení úplnosti všech obdržených žádostí. Žadatelé, kteří 

nesplňují podmínky Programu, nebudou do Programu zařazeni.  O svém vyřazení bude takto 
neúspěšný Žadatel během měsíce října příslušného kalendářního roku písemně vyrozuměn. 

3. Žadatelé, se kterými může být uzavřena Smlouva (viz článek I. bod 6) v příslušném roce, budou 
vybráni losováním do 31. října každého kalendářního roku. Výsledky losování budou se 
souhlasem Žadatelů zveřejněny. Výběr losováním se neuskuteční v případě, že počet Žadatelů, 
se kterými může být uzavřena Smlouva, bude menší než Radou Ústeckého kraje stanovený počet 
Žadatelů, který lze pro daný akademický rok nově zařadit do Programu (viz článek I. bod 10). 

4. Losování Žadatelů, se kterými může být uzavřena Smlouva, probíhá jako veřejné. Žadatelé budou 
vyrozuměni o možnosti být přítomni losování. 

5. Všichni Žadatelé, jejichž žádosti nebyly vyřazeny, budou o výsledku své žádosti písemně 
informováni během měsíce listopadu daného kalendářního roku. 

6. Žadatelé, kteří byli některým z výše uvedených způsobů vybráni k uzavření Smlouvy, budou 
odborem SMT KÚ ÚK vyzváni k uzavření Smlouvy.  

 
 

IV. Postup při posuzování a vyřizování žádostí Studentů o další Stipendium (u Studentů 
zařazených do Programu) 

 
1. Žádosti (viz článek II.) Studentů o další Stipendium se shromažďují na odboru SMT KÚ ÚK. 
2. Odbor SMT KÚ ÚK provede kontrolu žádosti z pohledu, zda Student splňuje podmínky Programu 

pro poskytnutí dalšího Stipendia.  Při nesplnění podmínek Programu odbor SMT KÚ ÚK písemně 
vyrozumí Studenta během měsíce listopadu o tom, že mu nebude Stipendium poskytnuto, 
současně uvede, jaké podmínky Programu Student nesplnil. 

3. Studentu, který splňuje podmínky stanovené Programem pro poskytnutí dalšího Stipendia, bude 
do konce daného kalendářního roku zasláno Stipendium převodem na bankovní účet. 

 
 

V. Uzavření Smlouvy, závazek Studenta 
 
1. Žadatel, se kterým má být uzavřena Smlouva (viz článek III.), uzavře Smlouvu dle dispozic odboru 

SMT KÚ ÚK.  Za Ústecký kraj uzavírá Smlouvu hejtman/ka nebo osoba jím/jí  k tomu pověřená. 
Vzor Smlouvy je přílohou tohoto Programu. 

bod 8.3  příloha 1

http://www.kr-ustecky.cz/


 3 

2. Podmínkou uzavření Smlouvy ze strany Ústeckého kraje je, že Žadatel přijme bez výhrad 
ve Smlouvě obsažené ujednání o závazku Studenta, kterým se Student zavazuje bezprostředně 
po řádném ukončení studia pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje právě tolik 
kalendářních let, na kolik akademických roků mu bylo poskytnuto Stipendium v částce 20 000,- Kč 
(Závazek) a ujednání o povinnosti Studenta zaplatit Ústeckému kraji smluvní pokutu při porušení 
Závazku (viz článek VI.).  

3. Právo na poskytnutí Stipendia vzniká pouze za předpokladu existence platné a účinné Smlouvy. 
 
 

VI. Povinnosti Absolventů po ukončení studia 
 
1. Absolvent po řádném ukončení studia neprodleně předloží odboru SMT KÚ ÚK doklad o ukončení 

studia (viz ustanovení § 55 odst. 2 zákona) – vysokoškolský/vysokoškolské diplom/diplomy, 
který/které získal na základě absolvování studia, na které mu bylo poskytnuto Stipendium, 
nejpozději však do 30 dnů po ukončení studia, a to v originální formě nebo formou úředně 
ověřené kopie. 

2. Absolvent k doložení plnění svého Závazku (bezprostředně po řádném ukončení studia pracovat 
nebo podnikat na území Ústeckého kraje právě tolik kalendářních let, na kolik akademických roků 
mu bylo poskytnuto Stipendium v částce 20 000,- Kč) dokládá neprodleně odboru SMT KÚ ÚK 
příslušné dokumenty o závislé (výkon práce pro zaměstnavatele) nebo samostatné (podnikání) 
výdělečné činnosti, nejpozději však do 30 dnů ode dne zahájení takové činnosti.  Dokumenty 
dokládá k nahlédnutí v originální formě nebo formou úředně ověřených kopií. Plnění Závazku 
Absolvent dokládá průběžně (při každé změně oproti již doloženému stavu) po celou dobu trvání 
závazku. Závazek je Absolventem plněn při závislé činnosti (pracovněprávní vztah podle zákoníku 
práce nebo předpisů zákoník práce nahrazujících) je-li závislá činnost vykonávána jako hlavní 
pracovněprávní poměr. Závazek je plněn, je-li z dokladů patrno, že místo výkonu závislé nebo 
samostatné výdělečné činnosti je na území Ústeckého kraje.  

3. Absolvent neprodleně písemně informuje odbor SMT KÚ ÚK o veškerých změnách svých 
identifikačních údajů (např. změna příjmení, změna trvalého bydliště, změna telefonních 
a elektronických kontaktů, aj.), nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy tato změna nastala, a to 
po celou dobu trvání svého závazku vůči Ústeckému kraji. 

4. Absolvent, který nedoloží v průběhu doby, po kterou mu trvá Závazek, že místo výkonu jeho 
závislé nebo samostatné výdělečné činnosti je/bylo výhradně na území Ústeckého kraje, uhradí 
na výzvu Ústeckému kraji smluvní pokutu ve výši odpovídající výši souhrnu všech Stipendií, která 
obdržel v rámci Programu. 

 
 

VII. Povinnost vrácení Stipendia z důvodu nedokončení studia a přerušení studia 
 
1.   Nedokončení vysokoškolského studia 

Student neprodleně písemně oznamuje odboru SMT KÚ ÚK nedokončení svého studia, a to 
nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení studia (viz ustanovení § 56 zákona). Student je povinen 
vrátit Stipendia v jejich celkové obdržené výši na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě dle 
instrukcí poskytnutých odborem SMT KÚ ÚK. 

2.   Nedokončení prvního zvoleného studijního programu a prvního zvoleného studijního oboru 
z důvodu změny studijního programu a oboru 
Student neprodleně písemně oznamuje odboru SMT KÚ ÚK změnu studijního programu a oboru, 
a to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy tato změna nastala. Změnou prvního zvoleného studijního 
programu a oboru ztrácí Student své zařazení v Programu. Student je povinen vrátit Stipendia 
v jejich celkové obdržené výši na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě dle instrukcí 
poskytnutých odborem SMT KÚ ÚK. 

3.   Přerušení vysokoškolského studia na dobu delší než jeden rok 
Student neprodleně písemně oznamuje odboru SMT KÚ ÚK přerušení studia (viz ustanovení § 54 
zákona), a to nejpozději do 30 dnů ode dne přerušení. Okamžikem přerušení studia na dobu delší 
než jeden rok ztrácí Student své zařazení v Programu. Student je povinen vrátit Stipendia v jejich 
celkové obdržené výši na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě dle instrukcí poskytnutých 
odborem SMT KÚ ÚK. 

4.   Odstranění tvrdosti Programu 
Rada Ústeckého kraje může schválit v individuálním případě udělení výjimky a rozhodnout 
o prominutí vrátit Stipendia v jejich celkové obdržené výši. Žádost o udělení této výjimky musí být 
důvodná a doložena všemi rozhodnými skutečnostmi. 

 
 
 
 

bod 8.3  příloha 1



 4 

 
VIII.   Postup při podání žádosti Absolventa o odložení plnění Závazku 

 
1. Plnění Závazku může být Absolventovi odloženo na základě žádosti o odklad. Žádost musí být 

důvodná a doložena příslušnými doklady. Odbor SMT KÚ ÚK rozhodne o žádostech dle bodu 
2. písm. c) a d) tohoto článku a ostatní žádosti předloží k projednání v Radě Ústeckého kraje. 
O rozhodnutí odboru SMT KÚ ÚK nebo Rady Ústeckého kraje bude Absolvent odborem SMT KÚ 
ÚK písemně vyrozuměn.  

2. Plnění Závazku může být odloženo na základě žádosti o odklad např. z těchto důvodů: 
a) Po dobu dalšího studia druhého a dalšího bakalářského, magisterského nebo doktorského 
studijního programu a oboru v prezenční nebo kombinované formě, na které již nelze poskytnout 
Stipendium dle ustanovení čl. I., bod 2. Programu a které bezprostředně navazuje na předchozí 
řádně ukončené studium. Absolvent je povinen dokládat tuto skutečnost originálem aktuálního 
potvrzení o studiu na každý daný akademický rok, nejpozději do 30 dnů po zápise do dalšího 
ročníku, a to po celou dobu tohoto studia. 
b) Po dobu zahraniční studijní stáže započaté bezprostředně po ukončení vysokoškolského 
studia v ČR. Absolvent je povinen trvání zahraniční studijní stáže dokládat příslušným potvrzením, 
nejpozději do 30 dnů od počátku každého období, ve kterém se stáž uskutečňuje. Potvrzení musí 
být vydané subjektem, který absolventu zahraniční studijní stáž poskytuje. Absolvent s potvrzením 
současně předloží originál úředně ověřeného překladu tohoto potvrzení, pokud bylo vydáno 
v jiném, než českém jazyce.  
c) Po dobu mateřské a rodičovské dovolené. Absolvent je povinen dokládat skutečnost o dni 
nástupu na mateřskou a rodičovskou dovolenou, a to nejpozději do 30 dnů po nástupu. 
d) Po dobu vedení v evidenci uchazečů o zaměstnání na úřadu práce. Absolvent je povinen 
dokládat tuto skutečnost originálem aktuálního potvrzení s vymezením období vedení v této 
evidenci, nejpozději do 30 dnů od zaevidování. Změny v evidenci je povinen doložit neprodleně.  

 
 

IX. Zánik práva na Stipendium pro daný akademický rok 
 
1. Dočasně zaniká právo na Stipendium po dobu jednoletého přerušení studia.  O přerušení studia je 

Student povinen neprodleně písemně informovat odbor SMT KÚ ÚK, a to nejpozději do 30 dnů 
ode dne přerušení. 

2. Trvalý zánik práva na Stipendium nastává, když Student k žádosti pro daný akademický rok 
nedoloží náležitosti uvedené v článku II. bod 2, popř. nesplní jiné podmínky stanovené těmito 
pravidly, např. když Student smlouvu ukončí výpovědí – viz článek X. 

 
 

X. Ukončení smlouvy – výpověď ze smlouvy 
 
1. Smlouvu je možno ukončit výpovědí pouze v uvedených případech. Student může smlouvu 

ukončit výpovědí bez uvedení důvodu pouze do doby řádného ukončení studia ve studijním 
programu. Ústecký kraj může ukončit smlouvu výpovědí pouze tehdy, jestliže právo Studenta na 
Stipendium trvale zaniklo. Výpověď musí být písemná a doručena druhé smluvní straně. Smlouva 
je ukončena okamžikem doručení oznámení o jejím vypovězení. Student po ukončení smlouvy 
vrátí již poskytnuté Stipendium v celkové výši na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě dle 
instrukcí poskytnutých odborem SMT KÚ ÚK.  

 
2. Absolvent může ukončit smlouvu výpovědí bez uvedení důvodu. Na základě této výpovědi bude 

písemně vyzván odborem SMT KÚ ÚK k vyrovnání svého závazku. Absolvent je povinen vyrovnat 
svůj závazek vůči Ústeckému kraji vrácením obnosu finančních prostředků ve výši odpovídající 
poskytnutému Stipendiu, ke kterému se váže absolventem nesplněný závazek pracovat nebo 
podnikat na území Ústeckého kraje právě tolik kalendářních let, na kolik akademických roků mu 
bylo poskytnuto stipendium v celkové výši, na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě dle instrukcí 
poskytnutých odborem SMT KÚ ÚK.  

 
 
 
Veškeré zaslané žádosti a materiály se jednotlivým Žadatelům nevracejí. 
 
Příloha – vzor Smlouvy o zařazení do stipendijního programu je nedílnou součástí Programu  
 

bod 8.3  příloha 1



Seznam nově zařazených Studentů do 10. ročníku Stipendijního programu Ústeckého kraje od akademického roku 2013 - 2014
Poř.             

číslo
Příjmení Jméno Titul Rodné číslo Okres PSČ Město Ulice Telefon E-mail

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 18/34R/2013



Poř.             

číslo
Příjmení Jméno Titul Rodné číslo Okres PSČ Město Ulice Telefon E-mail

bod 8.3  příloha 2



   
                                                                                         Příloha č. 8 k usnesení č. 19/34R/2013

 1 

 
 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 
 

1. Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

zápis oborů vzdělání: 
82-47-M/01 Hudebně dramatické umění, forma denní, s cílovou kapacitou 30 žáků, 
forma kombinovaná, s cílovou kapacitou 20 žáků,  
82-47-P/01 Hudebně dramatické umění, forma denní, s cílovou kapacitou 50 žáků a 
forma kombinovaná, s cílovou kapacitou 30 žáků, s účinností od 1. 9. 2014.  
 

2. Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 79-41-K/41 
Gymnázium, forma denní, z 360 na 380 žáků a snížení nejvyššího povoleného počtu 
žáků v oboru 79-41-K/61, forma denní, z 210 na 190 žáků, s účinností od 1. 9. 2014. 
 

3. Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 

Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 18-20-M/01 Informační 
technologie, forma denní, ze 150 na 250 žáků, s účinností od 1. 9. 2014.  
 

4. Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace  

navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oborech vzdělání: 
29-53-H/01 Pekař, forma denní, ze 45 na 90 žáků,  
29-54-H/01 Cukrář, forma denní, z 90 na 180 žáků,  
29-56-H/01 Řezník-uzenář, forma denní, z 50 na 80 žáků, 
65-51-H/01 Kuchař-číšník, forma denní, ze 192 na 280 žáků, s účinností od 1. 9. 2014, 
snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 63-41-M/01 Ekonomika a 
podnikání, forma denní, z 360 na 240 žáků a výmaz oboru vzdělání 18-20-M/01 
Informační technologie, forma denní, s účinností od 1. 9. 2014. 
 

5. Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní 

jídelna, Kostomlaty pod Milešovkou, Požárnická 168 

navýšení celkové kapacity střední školy z 32 žáků na 48 žáků a snížení celkové 
kapacity základní školy z 24 na 10 žáků, s účinností od 1. 12. 2013. 
 

6. Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 

organizace 

zápis oboru vzdělání 78-62-C/02 Praktická škola dvouletá, forma denní, s cílovou 
kapacitou 8 žáků, s účinností od 1. 9. 2014, 
snížení celkové kapacity Základní školy z 92 na 84 žáků a navýšení celkové kapacity 
Střední školy  z 12 na 20 žáků. 
 

7. Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace 

navýšení celkové kapacity základní školy ze 76 na 86 žáků a navýšení nejvyššího 
povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 79-01-C/01 Základní škola, ze 76 na 86 žáků, 
s účinností od 1. 12 .2013.  
 



   
 

 2 

8. Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

zápis místa poskytovaného vzdělávání na adrese Duchcov, Kubicových 2/692, 
s účinností od 1. 1. 2014, 
zápis míst poskytovaných školských služeb u školní jídelny a domova mládeže, na 
adrese Kubicových 2/692, Duchcov, s účinností od 1. 1. 2014. 
 

9. Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 

výmaz školní jídelny a domova mládeže na adrese Kubicových 2/692, Duchcov, 
s účinností od 1. 1. 2014. 

 
10. Střední škola EDUCHEM, a.s. 

zápis oboru vzdělání 26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje, forma 
denní, s cílovou kapacitou 90 žáků, s účinností od 1. 9. 2014. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

bod 8.4  příloha 1



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 29/34R/2013



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k bodu č. 12

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 52/34R/2013







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k bodu č. 13

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 53/34R/2013









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k bodu č. 14

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 54/34R/2013









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k bodu č. 15

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 55/34R/2013







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k bodu č. 16

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 56/34R/2013







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k bodu č. 17

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 57/34R/2013







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k bodu č. 18

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 58/34R/2013







 
 

                                                                                                      
 

                                                                                               Čj.: SPU 419357/2013/508242/Ji 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
zastoupený Miroslavem Jíšou, vedoucím pobočky v Chomutově 
adresa: Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 60011-3723001/0710 
(dále jen „pronajímatel“) 
- na straně jedné – 
a 
Ústecký kraj, 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 400 02 
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156                               
DIČ: CZ70892156 
(dále jen "nájemce") 
- na straně druhé - 
 
uzavírají podle ust. § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto 
 
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 

č. 78N13/42  
 
 

Čl. I 

 
Pronajímatel je ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu 

a o změně některých souvisejících zákonů, příslušný hospodařit s touto nemovitostí ve vlastnictví 
státu vedenou u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Chomutov 

 
 

obec kat. území druh 
evidence 

parcela č.  Celková 
výměra 

Pronajímaná 
výměra 

druh pozemku 

Otvice Otvice KN      543 0,0582 ha 0,0028 ha část   Ost.plocha 
Otvice Otvice KN 544/1 0,5392 ha 0,0360 ha část Trv.tr.porost 
Otvice Otvice KN 545/1 2,4595 ha 0,0580 ha část Trv.tr.porost 

Celkem pronajímaná výměra 0,0968 ha. 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 63/34R/2013



 
 

 
Čl. II 

 
Pronajímatel přenechává nájemci nemovitosti uvedené v čl. I do užívání za účelem 

realizace stavby, „ Cyklostezka Chomutov – Strupčice “ a to na základě vyjádření vydaného 
Pozemkovým fondem pod značkou PFCR 188548/2012/SŘ ze dne 1. 6. 2012. 

 
 

Čl. III 

 
Nájemce  je povinen: 
 

a) užívat předmět nájmu v souladu s účelem nájmu, 
 
b) neprodleně po nabytí právní moci předložit stavební povolení pronajímateli, 
 
c) oznámit pronajímateli datum zahájení stavby nejpozději 10 pracovních dní před tímto 

datem, 
d) umožnit pronajímateli na jeho žádost vstup na nemovitost specifikovanou v čl. I, a to 

za účelem kontroly, zda je nemovitost užívána v souladu s touto smlouvou; den, kdy pronajímatel 
hodlá provést kontrolu, bude nájemci oznámen písemně alespoň 7 dnů předem; v případě nutné 
potřeby je pronajímatel oprávněn kontrolu provést i za jeho nepřítomnosti. 
 
 

Čl. IV 

 
1) Tato smlouva se uzavírá od 15. 12. 2013 na dobu neurčitou. 
 
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.  
 
3) Výpovědní lhůta činí tři měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
 
4) Pronajímatel může od této smlouvy odstoupit z důvodu opakovaného porušení 

ustanovení této smlouvy, a to ke dni doručení odstoupení. 
 

 
Čl. V  

 
1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné. 

 
2) Nájemné se platí ročně dopředu vždy k 1.10. běžného roku. 

 
3)   Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 9.680,- Kč (slovy: devět tisíc šest set 

osmdesát korun českých ). 
 

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 60011-3723001/0710, variabilní symbol: 7811342 



 
 

 
5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9. 2014 včetně činí 7.691,- Kč (slovy: 

sedm tisíc šest set devadesát jedna korun českých) a bylo uhrazeno před podpisem této 

smlouvy.  
 
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele. 
 

 6) Nedodrží-li klient lhůtu pro úhradu, je povinen podle ust. § 517 zákona č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli úrok z prodlení, a to na 
účet pronajímatele vedený u České národní banky, číslo účtu 180013-3723001/0710. 

 
7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení 

smlouvy, které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit. 
 
8) Pro případ předčasného ukončení nájmu bude zaplacené nájemné vypořádáno 

a odpovídající část nájemci pronajímatelem vrácena. 
 
 

Čl. VI 

 
Nájemce není oprávněn přenechat pronajatou nemovitost, její část do podnájmu. 

 
Čl. VII 

 
Nájemce je oprávněn umožnit zhotoviteli stavby vstup na pronajatý pozemek, nebo jeho 

část. 
 

Čl. VIII 

 
Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitost, která je předmětem nájmu 

dle této smlouvy, může být pronajímatelem převedena na třetí osoby v souladu s jeho 
dispozičním oprávněním. 

 

Čl. IX 

 
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 

písemnou formou na základě dohody smluvních stran. 
 

Čl. X 

 
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Dva stejnopisy přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele. 
 

Čl. XI 

 
 

Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ……………………. ze dne ………………….. 



 
 

 
Čl. XII 

 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
 
 

Čl. XIII 
 

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
 
 
V Chomutově dne 15. 12. 2013    V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. ……………………………………. 
Státní pozemkový úřad Ústecký kraj 
Miroslav Jíša Oldřich Bubeníček  
vedoucí pobočky Chomutově hejtman Ústeckého kraje 

   
pronajímatel nájemce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za správnost: Jiřičková Zdeňka 
 



 
 

 



 
 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad                                                              

                                                                     
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele: 11/SML2433/02 
 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ U VÝPŮJČCE AG.ČÍSLO 2011000329, 
EV.ČÍSLO o201100730 ZE DNE 14. 9. 2011 

uzavřen dle ustanovení § 659 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

se sídlem                       : Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
zastoupeno  :  Mgr. Janem Marešem,                                                                                                                                                                                                                                                                              

primátorem Statutárního města Chomutov 
IČ    :  00261891 
DIČ   :  CZ00261891 
Bankovní spojení  :  Komerční banka a.s. 
       č. účtu: 19-0000626-441/0100 

a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ :  70892156 
DIČ :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

      číslo účtu: 882733379/0800 
 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského                           

                                                 úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE AG.ČÍSLO 2011000329, 
EV.ČÍSLO o201100730 ZE DNE 14. 9. 2011 

 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 64/34R/2013



 

strana 2 / 2 

I. 
Dne 14. 9. 2011 uzavřeli výše uvedení účastníci Smlouvu o výpůjčce agendové číslo 2011000329, 
evidenční číslo o201100730 (dále jen předmětná smlouva) jejímž předmětem je výpůjčka pozemků 
v k. ú. Chomutov I pro účely realizace stavby „Okružní křižovatka III/2524 Chomutov“. K této 
smlouvě byl uzavřen Dodatek č. 1 dne 27. 8. 2012. 

II. 
Účastníci se dohodli, že předmětná smlouva se tímto dodatkem mění, a to tak, že: 

v čl. II.  Podmínky výpůjčky: 
v odst. 1: 

Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky k užívání na dobu určitou, a to od podpisu 
této smlouvy do doby vydání kolaudačního rozhodnutí stavby „Okružní křižovatka III/2524 
Chomutov“, nejdéle však na dobu 5 let ode dne podpisu smlouvy. 
 

se text vyjímá  a  nahrazuje 

v odst. 1: 
Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky k užívání na dobu určitou, a to od podpisu 
této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Okružní křižovatka III/2524 Chomutov“, 
nejdéle však do 31. 12. 2021. 
 

III. 
1.  V ostatních ujednáních se Smlouva o výpůjčce agendové číslo 2011000329, evidenční číslo 
 o201100730 ze dne 14. 9. 2011 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27. 8.2012 nemění. 

2. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce agendové číslo 2011000329, evidenční číslo 
o201100730 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 
tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
IV. 

1. O uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
………………. ze dne …………….. 

2. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
a) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady statutárního města Chomutov  

č. ………… ze dne …………. 

 
V. 

Tento dodatek č. 2 se sepisuje v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží 3 vyhotovení.  

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými právními 
předpisy, které s ním souvisí. 

V Chomutově, dne ………………..… V Ústí nad Labem, dne ……………….… 

Půjčitel 

 

 
 
............................................................. 
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, 
Mgr. Jan Mareš, primátor 

Výpůjčitel 

 

 

................................................................ 
Ústecký kraj, 
Oldřich Bubeníček, hejtman 

 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k bodu č. 116

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 156/34R/2013







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k bodu č. 117

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 157/34R/2013







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k bodu č. 118

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 158/34R/2013







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k bodu č. 119

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 159/34R/2013











bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k bodu č. 120

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 160/34R/2013









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k bodu č. 121









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k bodu č. 122

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 162/34R/2013







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k bodu č 126

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 166/34R/2013













 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1470/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 25 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠT ĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST BÍLINSKO 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Šev číkem , předsedou představenstva, 
 Janem Syrovým , členem představenstva, 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 

        

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 25 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠT ĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST BÍLINSKO 
 
1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 

linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast Bílinsko (dále jen „Smlouva“). Dne 31. 1. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 11. 5. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2, 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 174/34R/2013



 

 strana 2 / 3 

dne 6. 8. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3, dne 5. 11. 2007 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5, dne 14. 3. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6, dne 15. 8. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7, dne 10. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8, dne 20. 11. 2008 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9, dne 12. 12. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 10, dne 7. 5. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11, dne 4. 6. 2009 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 12, dne 25. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13 
a dne 30. 11. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14, dne 4.2.2010 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 15, dne 7. 7. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16, dne 27. 9. 
2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17, dne 7. 12. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 18, dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19, dne 24.11.2011 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20, dne 14. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 
21, dne 26. 6. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 22, dne 7. 3. 2013 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 23, dne 5. 8. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 24. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2014. 
 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu a změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 11. 11. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
13. 11. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 

Oldřich Bubení ček 
hejtman 

Arnošt Šev čík 
předseda představenstva 

Jan Syrový  
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 

Dopravce 
 

 



 

 strana 3 / 3 

Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

  

Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



485 Ústí nad Labem-Modlany-Teplice-Ohníč-Bílina
linka č. 592485 Ústínad Labem-Modlany-Teplice-Ohníč-Bílina Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 107 113 103 115 117 102 104 106 108 112 110 118
W a W W W )( W W W W a W W a W W )( W 

0 0 1 Ústí n.L.,,Divadlo MHD odjezd 6:25 13:00 15:05 17:25 0 0 39 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 4:33 6:33 9:43 13:43 15:43
1 1 2 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 6:27 13:02 15:07 17:27 1 1 38 Bílina,,pož.zbroj. MHD 4:35 6:35 9:45 13:45 15:45
2 2 3 Ústí n.L.,,sklárna MHD 6:29 13:04 15:09 17:29 Ý Ý 37 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý
2 2 4 Ústí n.L.,,Na luhách MHD 6:30 13:05 15:10 17:30 2 2 36 Bílina,,sídliště MHD 4:37 6:37 9:47 13:47 15:47
3 3 5 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 6:32 13:07 15:12 17:32 3 3 35 Chudeřice,,nám. 4:38 6:38 9:48 13:48 15:48
4 4 6 Chabařovice,,Chabařovická MHD 6:35 13:10 15:15 17:35 4 4 34 Chudeřice,,záv. 4:40 6:40 9:50 13:50 15:50
6 6 7 Chabařovice,,Petri MHD 6:38 13:13 15:18 17:38 5 5 33 Chotějovice 4:42 6:42 9:52 13:52 15:52
7 7 8 Chabařovice,,radnice MHD 6:40 13:15 15:20 17:40 6 6 32 Hostomice,,sklárna 4:44 6:44 9:54 13:54 15:54
7 7 9 Chabařovice,,kostel MHD 6:41 13:16 15:21 17:41 6 6 31 Hostomice,,nám. 4:45 6:45 9:55 13:56 14:52 15:55
8 8 10 Chabařovice,,záv. MHD 6:42 13:17 15:22 17:42 Ý 8 30 Úpoř Ý Ý Ý 14:01 Ý Ý
9 9 11 Chabařovice,Roudníky,dílny MHD 6:44 13:19 15:24 17:44 8 11 29 Ohníč,,mlýn 4:48 6:48 9:58 14:06 14:55 15:58

11 11 12 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie MHD 6:46 13:21 15:26 17:46 9 12 28 Ohníč 4:49 6:49 9:59 14:07 14:56 15:59
11 11 13 Chabařovice,Roudníky MHD 6:47 13:22 15:27 17:47 9 12 27 Ohníč,,Karola 4:50 6:50 10:00 14:08 14:57 16:00
13 13 14 Modlany MHD 6:50 13:25 15:30 17:50 12 15 26 Křemýž,,nám. 4:54 6:54 10:04 14:12 15:01 16:04
15 15 15 Srbice,,Staré Srbice MHD 6:53 13:28 15:33 17:53 13 16 25 Pňovičky 4:56 6:56 10:06 14:14 16:06
16 16 16 Teplice,Doubravice,rozc. 6:55 13:30 15:35 17:55 13 16 24 Hostomice,,Tuchlov rozc. 4:57 6:57 10:07 14:15 16:07
16 16 17 Teplice,Trnovany,Somet MHD 6:56 13:31 15:36 17:56 15 18 23 Kladruby 5:00 7:00 10:10 14:18 16:10
17 17 18 Teplice,Trnovany,Modlanská MHD 6:57 13:32 15:37 17:57 18 21 22 Teplice,,Zámecká zahrada MHD 5:04 7:04 10:14 14:22 16:14
18 18 19 Teplice,Trnovany,Policie ČR MHD 6:59 13:34 15:39 17:59 Ý Ý 21 Teplice,,Bílinská MHD Ý Ý Ý Ý Ý
19 19 20 Teplice,,aut.nádr. MHD příjezd 7:00 13:35 15:40 18:00 20 23 20 Teplice,,aut.nádr. MHD příjezd 5:08 7:08 10:18 14:26 16:18
19 19 20 Teplice,,aut.nádr. MHD odjezd 7:00 11:35 13:35 15:40 20 23 20 Teplice,,aut.nádr. MHD odjezd 5:50 7:10 14:26 16:20
21 21 21 Teplice,,Bílinská MHD 7:04 11:39 13:39 15:44 21 24 19 Teplice,Trnovany,Policie ČR MHD 5:52 7:12 14:28 16:22
Ý Ý 22 Teplice,,Zámecká zahrada MHD Ý Ý Ý Ý 22 25 18 Teplice,Trnovany,Modlanská MHD 5:54 7:14 14:30 16:24
24 24 23 Kladruby 7:08 11:43 13:43 15:48 23 26 17 Teplice,Trnovany,Somet MHD 5:55 7:15 14:31 16:25
26 26 24 Hostomice,,Tuchlov rozc. 7:11 11:46 13:46 15:51 23 26 16 Teplice,Doubravice,rozc. 5:57 7:17 14:33 16:27
26 26 25 Pňovičky 7:12 11:47 13:47 15:52 24 27 15 Srbice,,Staré Srbice MHD 5:59 7:19 14:35 16:29
27 27 26 Křemýž,,nám. 7:15 11:49 13:49 15:01 15:54 26 29 14 Modlany MHD 6:02 7:22 14:38 16:32
30 30 27 Ohníč,,Karola 7:19 11:53 13:53 15:05 15:58 28 31 13 Chabařovice,Roudníky MHD 6:05 7:25 14:41 16:35
30 30 28 Ohníč 7:24 11:54 13:54 15:06 15:59 28 31 12 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie MHD 6:06 7:26 14:42 16:36
31 31 29 Ohníč,,mlýn 7:26 11:55 13:55 15:07 16:00 30 33 11 Chabařovice,Roudníky,dílny MHD 6:08 7:28 14:44 16:38
34 Ý 30 Úpoř 7:32 Ý Ý Ý Ý 31 34 10 Chabařovice,,záv. MHD 6:10 7:30 14:46 16:40
36 33 31 Hostomice,,nám. 7:37 11:58 13:58 15:10 16:03 32 35 9 Chabařovice,,kostel MHD 6:12 7:32 14:48 16:42
36 33 32 Hostomice,,sklárna 7:38 11:59 13:59 16:04 32 35 8 Chabařovice,,radnice MHD 6:13 7:33 14:49 16:43
37 34 33 Chotějovice 7:40 12:01 14:01 16:06 33 36 7 Chabařovice,,Petri MHD 6:14 7:34 14:50 16:44
38 35 34 Chudeřice,,záv. 7:42 12:03 14:03 16:08 35 38 6 Chabařovice,,Chabařovická MHD 6:17 7:37 14:53 16:47
39 36 35 Chudeřice,,nám. 7:44 12:05 14:05 16:10 36 39 5 Ústí n.L.,,Staré Předlice MHD 6:20 7:40 14:56 16:50
40 37 36 Bílina,,sídliště MHD 7:45 12:06 14:06 16:11 37 40 4 Ústí n.L.,,Na luhách MHD 6:22 7:42 14:58 16:52
41 38 37 Bílina,,nám. MHD 7:47 12:08 14:08 16:12 37 40 3 Ústí n.L.,,sklárna MHD 6:23 7:43 14:59 16:53
Ý Ý 38 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý 38 41 2 Ústí n.L.,,západní nádr. MHD 6:24 7:44 15:00 16:54
42 39 39 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 7:49 12:10 14:10 16:13 39 42 1 Ústí n.L.,,Divadlo MHD příjezd 6:25 7:45 15:01 16:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a zastávka je bezbariérově přístupná
)( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 25.2. do 3.3.2013, od 28.3. do 29.3.2013, od 29.6. do 1.9.2013, od 29.10. do 30.10.2013

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
linka č. 582488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 102
W W W

0 1 Teplice,,aut.nádr. MHD odjezd 14:25 0 33 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. MHD odjezd 6:25
Ý 2 Teplice,,Zámecká zahrada  MHDa Ý 1 32 Bystřany,Úpořiny MHD 6:27
2 3 Teplice,,okresní soud MHDa 14:29 2 31 Bystřany,Úpořiny,rozc. MHD 6:28
Ý 4 Teplice,Řetenice,Perla MHD Ý 4 30 Bžany,Lbín MHD 6:30
3 5 Teplice,Řetenice,sídliště MHDa 14:31 5 29 Bžany,Lysec MHD 6:32
4 6 Teplice,Hudcov,Panorama MHD 14:33 6 28 Bžany,Hradiště MHD 6:34
5 7 Teplice,Hudcov,Výšina MHD 14:34 6 27 Bžany,Hradiště,rozc. MHD 6:35
5 8 Teplice,Hudcov MHD 14:36 7 26 Bžany MHD 6:37
6 9 Zabrušany,Všechlapy MHD 14:39 8 25 Bžany,Mošnov MHD 6:39
7 10 Zabrušany,,ObÚ MHD 14:41 9 24 Bžany,Lhenice MHD 6:41
Ý 11 Zabrušany,Želénky MHD Ý 10 23 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže MHD 6:43
8 12 Zabrušany,Želénky,křiž. 14:43 10 22 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ MHD 6:44
9 13 Zabrušany,Želénky,Fučík 14:44 11 21 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. MHD 6:47

10 14 Hostomice,,sklárna 14:46 12 20 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 6:49
11 15 Hostomice,,nám. 14:47 13 19 Štrbice 6:52
12 16 Světec,,Zámecká zahrada 14:49 15 18 Světec,,u Holubů 6:56
13 17 Světec,,záv. 14:51 16 17 Světec,,záv. 6:58
14 18 Světec,,u Holubů 14:53 17 16 Světec,,Zámecká zahrada 7:01
16 19 Štrbice 14:56 18 15 Hostomice,,nám. 7:05
17 20 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 14:58 19 14 Hostomice,,sklárna 7:06
18 21 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. MHD 13:17 15:00 20 13 Zabrušany,Želénky,Fučík 7:08
19 22 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ MHD 13:19 21 12 Zabrušany,Želénky,křiž. I
19 23 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže MHD 13:20 21 11 Zabrušany,Želénky MHD 7:11
20 24 Bžany,Lhenice MHD 13:22 22 10 Zabrušany,,ObÚ MHD 7:13
21 25 Bžany,Mošnov MHD 13:24 23 9 Zabrušany,Všehlapy MHD 7:15
22 26 Bžany MHD 13:26 24 8 Teplice,Hudcov MHD 7:18
23 27 Bžany,Hradiště,rozc. MHD 13:28 24 7 Teplice,Hudcov,Výšina MHD 7:20
23 28 Bžany,Hradiště MHD 13:29 25 6 Teplice,Hudcov,Panorama MHD 7:21
24 29 Bžany,Lysec MHD 13:31 26 5 Teplice,Řetenice,sídliště MHDa 7:23
25 30 Bžany,Lbín MHD 13:33 26 4 Teplice,Řetenice,Perla MHD 7:24
27 31 Bystřany,Úpořiny,rozc. MHD 13:35 Ý 3 Teplice,okresní soud MHDa Ý
28 32 Bystřany,Úpořiny MHD 13:36 27 2 Teplice,,Zámecká zahrada MHDa 7:26
29 33 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. MHD příjezd 13:38 29 1 Teplice,,aut.nádr. MHD příjezd 7:30

Poznámky: W jede v pracovních dnech
Ý spoj jede po jiné trase
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a zastávka je bezbariérově přístupná

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty
linka č. 582488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty Objížďkový jízdní řád platí od 11.11.2013 do 17.11.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 102
W W W

0 1 Teplice,,aut.nádr. MHD odjezd 14:25 0 33 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. MHD odjezd 6:15
Ý 2 Teplice,,Zámecká zahrada  MHDa Ý 1 32 Bystřany,Úpořiny MHD 6:17
2 3 Teplice,,okresní soud MHDa 14:29 2 31 Bystřany,Úpořiny,rozc. MHD 6:18
Ý 4 Teplice,Řetenice,Perla MHD Ý 4 30 Bžany,Lbín MHD 6:20
3 5 Teplice,Řetenice,sídliště MHDa 14:31 5 29 Bžany,Lysec MHD 6:22
4 6 Teplice,Hudcov,Panorama MHD 14:33 6 28 Bžany,Hradiště MHD 6:24
5 7 Teplice,Hudcov,Výšina MHD 14:34 6 27 Bžany,Hradiště,rozc. MHD 6:25
5 8 Teplice,Hudcov MHD 14:36 7 26 Bžany MHD 6:27
6 9 Zabrušany,Všechlapy MHD 14:39 8 25 Bžany,Mošnov MHD 6:29
7 10 Zabrušany,,ObÚ MHD 14:41 9 24 Bžany,Lhenice MHD 6:31
Ý 11 Zabrušany,Želénky MHD Ý 10 23 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže MHD 6:33
8 12 Zabrušany,Želénky,křiž. 14:43 10 22 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ MHD 6:34
9 13 Zabrušany,Želénky,Fučík 14:44 11 21 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. MHD 6:37

10 14 Hostomice,,sklárna 14:46 12 20 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 6:39
11 15 Hostomice,,nám. 14:47 13 19 Štrbice 6:42
12 16 Světec,,Zámecká zahrada 14:49 27 18 Světec,,u Holubů 7:02
13 17 Světec,,záv. 14:51 28 17 Světec,,záv. 7:04
14 18 Světec,,u Holubů 14:53 29 16 Světec,,Zámecká zahrada 7:07
28 19 Štrbice 15:13 30 15 Hostomice,,nám. 7:11
29 20 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 15:15 31 14 Hostomice,,sklárna 7:12
30 21 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. MHD 13:23 15:17 32 13 Zabrušany,Želénky,Fučík 7:14
31 22 Kostomlaty p.Milešovkou,,ObÚ MHD 13:25 33 12 Zabrušany,Želénky,křiž. I
31 23 Kostomlaty p.Milešovkou,,garáže MHD 13:26 33 11 Zabrušany,Želénky MHD 7:17
32 24 Bžany,Lhenice MHD 13:28 34 10 Zabrušany,,ObÚ MHD 7:19
33 25 Bžany,Mošnov MHD 13:30 35 9 Zabrušany,Všehlapy MHD 7:21
34 26 Bžany MHD 13:32 36 8 Teplice,Hudcov MHD 7:24
35 27 Bžany,Hradiště,rozc. MHD 13:34 36 7 Teplice,Hudcov,Výšina MHD 7:26
35 28 Bžany,Hradiště MHD 13:35 37 6 Teplice,Hudcov,Panorama MHD 7:27
36 29 Bžany,Lysec MHD 13:37 38 5 Teplice,Řetenice,sídliště MHDa 7:29
37 30 Bžany,Lbín MHD 13:39 38 4 Teplice,Řetenice,Perla MHD 7:30
39 31 Bystřany,Úpořiny,rozc. MHD 13:41 Ý 3 Teplice,okresní soud MHDa Ý
40 32 Bystřany,Úpořiny MHD 13:42 39 2 Teplice,,Zámecká zahrada MHDa 7:32
41 33 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. MHD příjezd 13:44 41 1 Teplice,,aut.nádr. MHD příjezd 7:36

posun posun posun
+12km +12km

Poznámky: W jede v pracovních dnech
Ý spoj jede po jiné trase
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a zastávka je bezbariérově přístupná

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.

Pozor, objížďka!
Z důvodu uzavírky silnice II/258    u 

obce Štrbice a vzhledem ke 
stanovené objížďce dojde k 

časovému posunu některých spojů.  
Cestujícím se omlouváme!



501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží
linka č. 582501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153
W W W W W W W W W W W W W W %# EX## EX

0 1 Bílina,,VMG I MHD odjezd 6:12 14:17 18:17 6:17 18:27
 g vlak ze směru Most příjezd 3:54 5:15 6:15 6:54 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:15 18:15 22:15 6:15 18:15

0 0 3 0 2 Bílina,,aut.nádr. MHD 4:15 5:25 6:17 7:25 9:25 11:25 12:25 13:25 14:22 15:25 16:00 17:25 18:22 22:25 6:22 18:32
1 1 4 1 3 Bílina,,pož.zbroj. MHD 4:17 5:27 6:19 7:27 9:27 11:27 12:27 13:27 14:24 15:27 16:02 17:27 18:24 22:27 6:24 18:34
Ý Ý Ý Ý 4 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 5 Bílina,,sídl.ZCH Litoměřická Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 2 5 2 6 Bílina,,sídliště MHD 4:19 5:29 6:21 7:29 9:29 11:29 12:29 13:29 14:26 15:29 16:04 17:29 18:26 22:29 6:26 18:36
3 3 6 3 7 Chudeřice,,nám. 4:20 5:30 6:22 7:30 9:30 11:30 12:30 13:30 14:27 15:30 16:05 17:30 18:27 22:30 6:27 18:37
4 4 7 4 8 Chudeřice,,záv. 4:22 5:32 6:24 7:32 9:32 11:32 12:32 13:32 14:29 15:32 16:07 17:32 18:29 22:32 6:29 18:39
Ý Ý 8 9 Ledvice,,úpravna uhlí Ý Ý 6:27 Ý Ý Ý Ý Ý 14:32 Ý Ý Ý 18:32 Ý 6:32 18:42
5 5 9 5 10 Chotějovice 4:24 5:34 6:29 7:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:09 17:34 18:34 22:34 6:34 18:44
Ý Ý Ý 6 11 Hostomice,,sklárna Ý Ý Ý 7:36 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 6 12 Hostomice,,nám. Ý Ý Ý 7:38 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 6 13 Hostomice,,sklárna Ý Ý Ý 7:39 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
6 6 10 7 14 Hostomice,,kolonie 4:26 5:36 6:31 I 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:11 17:36 18:36 22:36 6:36 18:46
7 7 11 8 15 Zabrušany,Želénky,Fučík 4:27 5:37 6:32 7:41 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:12 17:37 18:37 22:37 6:37 18:47
8 8 12 9 16 Zabrušany,Želénky,křiž. 4:28 5:38 6:33 7:42 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:13 17:38 18:38 22:38 6:38 18:48
9 9 13 10 17 Zabrušany MHD 4:30 5:40 6:35 7:44 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:15 17:40 18:40 22:40 6:40 18:50

10 10 14 11 18 Zabrušany,,vodárna MHD 4:31 5:41 6:36 7:45 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:16 17:41 18:41 22:41 6:41 18:51
11 11 15 12 19 Duchcov,,Želenská MHD 4:32 5:42 6:37 7:46 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:17 17:42 18:42 22:42 6:42 18:52
12 12 16 13 20 Duchcov,,kino MHD 4:34 5:44 6:39 7:48 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:19 17:44 18:44 22:44 6:44 18:54
12 12 16 13 21 Duchcov,,Osecká MHD 4:36 5:46 6:41 7:50 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:21 17:46 18:46 22:46 6:46 18:56
13 13 17 14 22 Duchcov,,nem. MHD 4:37 5:47 6:42 7:51 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:22 17:47 18:47 22:47 6:47 18:57
14 14 18 15 23 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. g 4:39 5:49 6:44 7:53 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:24 17:49 18:49 22:49 6:49 18:59
15 15 19 16 24 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. MHD 4:40 5:50 6:45 7:54 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:25 17:50 18:50 22:50 6:50 19:00
16 16 20 17 25 Osek,,kolonie MHD 4:42 5:52 6:47 7:56 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:27 17:52 18:52 22:52 6:52 19:02
17 17 21 18 26 Osek,,zbrojnice MHD 4:43 5:53 6:48 7:57 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:28 17:53 18:53 22:53 6:53 19:03
17 Ý 21 Ý 27 Osek,,nám. MHD 4:44 Ý 6:49 Ý Ý Ý 12:54 Ý 14:54 Ý 16:29 Ý 18:54 22:54 6:54 19:04
17 Ý 21 Ý 28 Osek,,Národní dům MHD 4:45 Ý 6:50 Ý Ý Ý 12:55 Ý 14:55 Ý 16:30 Ý 18:55 22:55 6:55 19:05
18 Ý 22 Ý 29 Osek,,sídliště 4:46 Ý 6:51 Ý Ý Ý 12:56 Ý 14:56 Ý 16:31 Ý 18:56 22:56 6:56 19:06

17 18 30 Osek,,klášter 5:54 7:58 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54
21 22 31 Lom,,nám. MHD 5:59 8:03 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59
22 23 32 Lom,,Červený kříž MHD 6:01 8:05 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
23 24 33 Litvínov,,u hřbitova 6:03 8:07 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
24 25 34 Litvínov,,prům. zóna MHD 6:04 8:08 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
24 25 35 Litvínov,,Jiráskova MHD 6:05 8:09 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
25 26 36 Litvínov,,nádraží MHD 6:07 8:11 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
27 37 Záluží,,důl Hlubina MHD 6:10 14:10 18:10
28 38 Záluží,,Petrochemie MHD 6:12 14:12 18:12
29 39 Záluží,,CHEMOPETROL MHD příjezd 6:14 14:14 18:14

Poznámky: W jede v pracovních dnech ## nejede 25.12.2012 a 1.1.2013
E jede v sobotu %# nejede 31.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží
linka č. 582501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
Opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154
W W W W W W W W W W W W W W %# EX## EX

0 39 Záluží,,CHEMOPETROL MHD odjezd 5:39 17:39
1 38 Záluží,,Petrochemie MHD 5:41 17:41
2 37 Záluží,,důl Hlubina MHD 5:43 17:43
4 0 36 Litvínov,,nádraží MHD 5:46 7:46 9:46 11:46 13:41 15:46 17:46
5 1 35 Litvínov,,Jiráskova MHD 5:48 7:48 9:48 11:48 13:43 15:48 17:48
5 1 34 Litvínov,,prům. zóna MHD 5:49 7:49 9:49 11:49 13:44 15:49 17:49
6 2 33 Litvínov,,u hřbitova 5:50 7:50 9:50 11:50 13:45 15:50 17:50
7 3 32 Lom,,Červený kříž MHD 5:52 7:52 9:52 11:52 13:47 15:52 17:52
8 4 31 Lom,,nám. MHD 5:54 7:54 9:54 11:54 13:49 15:54 17:54

12 8 30 Osek,,klášter I I I I I I I
0 Ý 0 Ý 29 Osek,,sídliště 4:32 4:57 Ý 6:52 Ý Ý Ý 12:57 Ý 14:57 Ý 16:32 Ý 20:42 4:32 16:32
1 Ý 1 Ý 28 Osek,,Národní dům MHD 4:33 4:58 Ý 6:53 Ý Ý Ý 12:58 Ý 14:58 Ý 16:33 Ý 20:43 4:33 16:33
1 12 1 8 27 Osek,,nám. MHD 4:34 4:59 5:59 6:54 7:59 9:59 11:59 12:59 13:54 14:59 15:59 16:34 17:59 20:44 4:34 16:34
1 12 1 8 26 Osek,,zbrojnice 4:35 5:00 6:00 6:55 8:00 10:00 12:00 13:00 13:55 15:00 16:00 16:35 18:00 20:45 4:35 16:35
2 13 2 9 25 Osek,,kolonie MHD 4:36 5:01 6:01 6:56 8:01 10:01 12:01 13:01 13:56 15:01 16:01 16:36 18:01 20:46 4:36 16:36
3 14 3 10 24 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. MHD 4:38 5:03 6:03 6:58 8:03 10:03 12:03 13:03 13:58 15:03 16:03 16:38 18:03 20:48 4:38 16:38
4 15 4 11 23 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. g 4:39 5:04 6:04 6:59 8:04 10:04 12:04 13:04 13:59 15:04 16:04 16:39 18:04 20:49 4:39 16:39
5 16 5 12 22 Duchcov,,nem. MHD 4:41 5:06 6:06 7:01 8:06 10:06 12:06 13:06 14:01 15:06 16:06 16:41 18:06 20:51 4:41 16:41
6 17 6 13 21 Duchcov,,Osecká MHD 4:42 5:07 6:07 7:02 8:07 10:07 12:07 13:07 14:02 15:07 16:07 16:42 18:07 20:52 4:42 16:42
6 17 6 13 20 Duchcov,,kino MHD 4:44 5:09 6:09 7:04 8:09 10:09 12:09 13:09 14:04 15:09 16:09 16:44 18:09 20:54 4:44 16:44
7 18 7 14 19 Duchcov,,Želenská MHD 4:46 5:11 6:11 7:06 8:11 10:11 12:11 13:11 14:06 15:11 16:11 16:46 18:11 20:56 4:46 16:46
8 19 8 15 18 Zabrušany,,vodárna MHD 4:47 5:12 6:12 7:07 8:12 10:12 12:12 13:12 14:07 15:12 16:12 16:47 18:12 20:57 4:47 16:47
9 20 9 16 17 Zabrušany MHD 4:48 5:13 6:13 7:08 8:13 10:13 12:13 13:13 14:08 15:13 16:13 16:48 18:13 20:58 4:48 16:48

10 21 10 17 16 Zabrušany,Želénky,křiž. 4:50 5:15 6:15 7:10 8:15 10:15 12:15 13:15 14:10 15:15 16:15 16:50 18:15 21:00 4:50 16:50
11 22 11 18 15 Zabrušany,Želénky,Fučík 4:51 5:16 6:16 7:11 8:16 10:16 12:16 13:16 14:11 15:16 16:16 16:51 18:16 21:01 4:51 16:51
12 23 12 19 14 Hostomice,,kolonie 4:52 5:17 6:17 7:12 8:17 10:17 12:17 13:17 14:12 15:17 16:17 16:52 18:17 21:02 4:52 16:52
Ý Ý Ý Ý 13 Hostomice,,sklárna Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 12 Hostomice,,nám. Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 11 Hostomice,,sklárna Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
13 24 13 20 10 Chotějovice 4:54 5:19 6:19 7:14 8:19 10:19 12:19 13:19 14:14 15:19 16:19 16:54 18:19 21:04 4:54 16:54
14 Ý Ý 21 9 Ledvice,,úpravna uhlí 4:56 5:21 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:17 Ý Ý 16:56 Ý Ý 4:56 16:56
15 25 14 22 8 Chudeřice,,záv. 4:58 5:23 6:21 7:16 8:21 10:21 12:21 13:21 14:19 15:21 16:21 16:58 18:21 21:06 4:58 16:58
16 26 15 23 7 Chudeřice,,nám. 5:00 5:25 6:23 7:18 8:23 10:23 12:23 13:23 14:21 15:23 16:23 17:00 18:23 21:08 5:00 17:00
17 27 16 24 6 Bílina,,sídliště MHD 5:01 5:26 6:24 7:19 8:24 10:24 12:24 13:24 14:22 15:24 16:24 17:01 18:24 21:09 5:01 17:01
Ý Ý Ý 25 5 Bílina,,sídl.ZCH Litoměřická Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:24 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
18 28 17 27 4 Bílina,,nám. MHD 5:03 5:28 6:26 7:21 8:26 10:26 12:26 13:26 14:28 15:26 16:26 17:03 18:26 21:11 5:03 17:03
Ý Ý Ý Ý 3 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
19 29 18 28 2 Bílina,,aut.nádr. MHD 5:05 5:30 6:28 7:23 8:28 10:28 12:28 13:28 14:30 15:28 16:28 17:05 18:28 21:13 5:05 17:05

 g vlak směr Most odjezd 5:20 5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:22 18:37 21:22 5:37 17:22
22 1 Bílina,,VMG I MHD příjezd 5:09 5:34 17:09 5:09 17:09

Poznámky: W jede v pracovních dnech ## nejede 25.12.2012 a 1.1.2013
E jede v sobotu %# nejede 31.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



504 Krupka,Unčín-Teplice-Hostomice-Bílina
linka č. 582504 Krupka,Unčín-Teplice-Hostomice-Bílina Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A  NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 151 167 153 155 157 159 161 163 165
W W W W W W W W W W W W W W W %# EX E$* EX EX EX EX EX EX EX$£

0 1 Krupka,Unčín,U Lípy MHD odjezd 4:15 4:20
1 2 Krupka,Unčín,U parku MHD 4:16 4:21
2 3 Krupka,Maršov,škola MHD 4:18 4:23
2 4 Krupka,Bohosudov,Komenského MHD 4:20 4:25
3 5 Krupka,Bohosudov,nám. MHD 4:22 4:27
4 6 Krupka,,stadion MHD 4:23 4:28
6 7 Teplice,Sobědruhy,nám. MHD 4:26 4:31
7 8 Teplice,Trnovany,Bohosudovská MHD 4:28 4:33
7 9 Teplice,Trnovany,Pluto MHD 4:29 4:34
7 10 Teplice,Trnovany MHD 4:31 4:36
8 11 Teplice,Trnovany,Policie ČR MHD 4:33 4:38

g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:01 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 14:06 15:04 16:06 16:16 17:04 18:06 19:04 4:19 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:16 19:04
9 0 12 Teplice,,aut.nádr. MHD 4:35 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 4:40 6:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 16:42 19:12

11 2 13 Teplice,,Bílinská MHD 4:40 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 18:17 19:17 4:45 6:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 16:47 19:17
Ý Ý 14 Teplice,,Zámecká zahrada MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
14 5 15 Kladruby 4:44 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:51 17:21 18:21 19:21 4:49 6:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 16:51 19:21
16 7 16 Hostomice,,Tuchlov rozc. 4:47 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 4:52 6:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 16:54 19:24
18 9 17 Hostomice,,nadjezd 4:50 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 18:27 19:27 4:55 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 16:57 19:27
19 10 18 Hostomice,,sklárna 4:52 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29 4:57 6:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 16:59 19:29
19 10 19 Hostomice,,nám. 4:54 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:31 19:31 4:59 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:01 19:31
19 10 20 Hostomice,,sklárna 4:55 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 5:00 6:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:02 19:32
20 11 21 Chotějovice 4:57 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34 5:02 6:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:04 19:34
21 Ý 22 Ledvice,,úpravna uhlí 4:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:06 Ý Ý Ý 5:04 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 17:06 Ý
22 12 23 Chudeřice,,záv. 5:01 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:08 17:36 18:36 19:36 5:06 6:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:08 19:36
23 13 24 Chudeřice,,nám. 5:03 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:10 17:38 18:38 19:38 5:08 6:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:10 19:38
24 14 25 Bílina,,sídliště MHD 5:04 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:11 17:39 18:39 19:39 5:09 6:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:11 19:39
25 15 26 Bílina,,nám. MHD 5:06 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:13 17:41 18:41 19:41 5:11 6:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:13 19:41
Ý Ý 27 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
26 16 28 Bílina,,aut.nádr. MHD 5:08 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:15 17:43 18:43 19:43 5:13 6:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:15 19:43
29 29 Bílina,,VMG I MHD příjezd 5:12 17:19 5:17 17:19

Poznámky: W jede v pracovních dnech $£ nejede 24.12.2012
E jede v sobotu %# nejede 31.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky $* nejede 6.7.2013, 28.10.2013
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak
a zastávka je bezbariérově přístupná

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



504 Krupka,Unčín-Teplice-Hostomice-Bílina
linka č. 582504 Krupka,Unčín-Teplice-Hostomice-Bílina Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A  NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156 158 160 162 164 166 168
W W W W W W W W W W W W W W %# E $* EX EX EX EX EX EX EX EX$£

0 29 Bílina,,VMG I MHD odjezd 6:06 14:06 18:06 6:06 18:06
0 Ý 28 Bílina,,aut.nádr. MHD 5:13 Ý 7:13 8:13 10:13 12:13 13:13 Ý 15:13 16:13 16:43 17:13 Ý 20:13 5:13 Ý 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 Ý 20:13
1 4 27 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:15 6:11 7:15 8:15 10:15 12:15 13:15 14:11 15:15 16:15 16:45 17:15 18:11 20:15 5:15 6:11 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:11 20:15
Ý Ý 26 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 5 25 Bílina,,sídliště MHD 5:18 6:14 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:14 15:18 16:18 16:48 17:18 18:14 20:18 5:18 6:14 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:14 20:18
3 6 24 Chudeřice,,nám. 5:19 6:15 7:19 8:19 10:19 12:19 13:19 14:15 15:19 16:19 16:49 17:19 18:15 20:19 5:19 6:15 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:15 20:19
4 7 23 Chudeřice,,záv. 5:21 6:17 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:17 15:21 16:21 16:51 17:21 18:17 20:21 5:21 6:17 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:17 20:21
Ý 8 22 Ledvice,,úpravna uhlí Ý 6:20 Ý Ý Ý Ý Ý 14:20 Ý Ý Ý Ý 18:20 Ý Ý 6:20 Ý Ý Ý Ý Ý 18:20 Ý
5 9 21 Chotějovice 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 18:23 20:23 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
6 10 20 Hostomice,,sklárna 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 18:25 20:25 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
6 10 19 Hostomice,,nám. 5:26 6:26 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 18:26 20:26 5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
6 10 18 Hostomice,,sklárna 5:27 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 18:27 20:27 5:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
7 11 17 Hostomice,,nadjezd 5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 18:29 20:29 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
9 13 16 Hostomice,,Tuchlov rozc. 5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:32 20:32 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

11 15 15 Kladruby 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:05 17:35 18:35 20:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
14 18 14 Teplice,,Zámecká zahrada MHD 5:39 6:39 7:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:39 20:39 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
Ý Ý 13 Teplice,,Bílinská MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 20 12 Teplice,,aut.nádr. MHD 5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:12 17:42 18:42 20:42 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

g vlak směr Ústí nad Labem příjezd 5:50 6:50 7:48 8:50 10:50 12:50 14:50 16:07 16:50 17:37 18:50 20:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
17 11 Teplice,Trnovany,Policie ČR MHD 20:42 20:42
18 10 Teplice,Trnovany MHD 20:44 20:44
18 9 Teplice,Trnovany,Pluto MHD 20:46 20:46
18 8 Teplice,Trnovany,Bohosudovská MHD 20:47 20:47
19 7 Teplice,Sobědruhy,nám. MHD 20:49 20:49
21 6 Krupka,,stadion MHD 20:52 20:52
22 5 Krupka,Bohosudov,nám. MHD 20:53 20:53
23 4 Krupka,Bohosudov,Komenského MHD 20:55 20:55
23 3 Krupka,Maršov,škola MHD 20:57 20:57
24 2 Krupka,Unčín,U parku MHD 20:59 20:59
25 1 Krupka,Unčín,U Lípy MHD příjezd 21:00 21:00

Poznámky: W jede v pracovních dnech $£ nejede 24.12.2012
E jede v sobotu %# nejede 31.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky $* nejede 6.7.2013, 28.10.2013

~ spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

g možnost přestupu na vlak
a zastávka je bezbariérově přístupná

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



505 Bílina-Ledvice-Hostomice
linka č. 582505 Bílina-Ledvice-Hostomice Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 151 153
W W W W W W W W EXa## EX

g vlak ze směru Ústí nad Labem, Teplice příjezd 4:33 6:22 12:36 14:22 15:21 16:50 4:39
g vlak ze směru Chomutov,Most příjezd 4:45 6:15 7:15 14:15 15:15 16:32 4:45

0 0 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 4:33 5:03 6:33 7:23 13:03 14:33 15:33 17:03 5:13 17:13
1 1 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD 4:35 5:05 6:35 | 13:05 14:35 15:35 17:05 5:15 17:15
Ý Ý 3 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 Ý 4 Bílina,,sídl.ZCH Litoměřická MHD 4:39 5:09 Ý Ý Ý Ý Ý 17:09 5:19 17:19
4 2 5 Bílina,,sídliště MHD 4:43 5:13 6:37 | 13:07 14:37 15:37 17:13 5:23 17:23
5 3 6 Chudeřice,,nám. 4:44 5:14 6:38 | 13:08 14:38 15:38 17:14 5:24 17:24
6 4 7 Chudeřice,,záv. 4:46 5:16 6:40 | 13:10 14:40 15:40 17:16 5:26 17:26
7 Ý 8 Ledvice,,úpravna uhlí 4:49 5:19 Ý Ý Ý Ý Ý 17:19 5:29 17:29
8 5 9 Chotějovice 4:51 5:21 6:42 | 13:12 14:42 15:42
9 6 10 Ledvice,,váha 4:52 5:22 6:43 | 13:13 14:43 15:43

10 7 11 Ledvice,,kino 4:54 5:24 6:45 7:35 13:15 14:45 15:45
8 12 Ledvice,,váha 7:37 13:17 14:47
9 13 Chotějovice 7:38 13:18 14:48

10 14 Hostomice,,sklárna 7:40 13:20 14:50
10 15 Hostomice,,nám. MHD příjezd 7:41 13:21 14:51

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 152 154
W W W W W W W W EXa## EX

0 0 15 Hostomice,,nám. odjezd 8:02 13:27 15:12
0 0 14 Hostomice,,sklárna 8:03 13:28 15:13
1 1 13 Chotějovice 8:05 13:30 15:15
2 2 12 Ledvice,,váha 8:06 13:31 15:16

0 3 3 11 Ledvice,,kino 4:55 6:09 6:48 8:08 13:33 15:18 16:08
1 4 4 10 Ledvice,,váha 4:57 6:11 6:50 8:10 13:35 15:20 16:10
2 5 5 9 Chotějovice 4:58 6:12 6:51 8:11 13:36 15:21 16:11
3 6 n 8 Ledvice,,úpravna uhlí 5:01 6:15 Ý Ý Ý Ý Ý 18:14 6:14 18:14
4 7 6 7 Chudeřice,,záv. 5:03 6:17 6:53 8:13 13:38 15:23 16:13 18:16 6:16 18:16
5 8 7 6 Chudeřice,,nám. 5:05 6:19 6:55 8:15 13:40 15:25 16:15 18:18 6:18 18:18
6 9 8 5 Bílina,,sídliště MHD 5:06 6:20 6:56 8:16 13:41 15:26 16:16 18:19 6:19 18:19
Ý 11 Ý 4 Bílina,,sídl.ZCH Litoměřická MHD Ý 6:24 Ý Ý Ý Ý Ý 18:23 6:23 18:23
7 12 9 3 Bílina,,nám. MHD 5:08 6:27 6:58 8:18 13:43 15:28 16:18 18:26 6:26 18:26
Ý Ý Ý 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 13 10 1 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:29 8:20 13:45 15:30 16:20 18:28 6:28 18:28

g vlak směr Most, Chomutov odjezd 5:20 6:37 7:22 8:37 14:23 15:37 16:37 18:37 6:37 18:37
g vlak směr Teplice,Ústí nad Labem odjezd 5:16 6:33 7:16 8:33 16:33 18:33 6:33 18:33

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak
## nejede 25.12.2012 a 1.1.2013

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



506 Bílina - Kostomlaty p.Milešovkou - Lovosice
linka č. 582506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice Platí od 1.9.2013 do 14.12.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 153 155 159 157
W W W W W W Wa W W )( W Wa EXa EXa EXa EX EXa

g vlak ze směru Chomutov,Most příjezd 5:15 6:32 7:31 9:15 11:15 12:32 13:15 14:32 15:15 16:32 18:32 6:32 10:32 14:32 16:32 18:32
0 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 5:23 6:33 7:43 9:23 11:23 12:46 13:47 14:46 15:52 16:50 18:46 6:46 10:46 14:46 16:46 18:46
1 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:25 6:35 7:45 9:25 11:25 12:48 13:49 14:48 15:54 16:52 18:48 6:48 10:48 14:48 16:48 18:48
Ý 3 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 4 Bílina,,sídliště MHD 5:27 6:37 7:47 9:27 11:27 12:50 13:51 14:50 15:56 16:54 18:50 6:50 10:50 14:50 16:50 18:50
3 5 Chudeřice,,nám. 5:28 6:38 7:48 9:28 11:28 12:51 13:52 14:51 15:57 16:55 18:51 6:51 10:51 14:51 16:51 18:51
4 6 Chudeřice,,záv. 5:30 6:40 7:50 9:30 11:30 12:53 13:54 14:53 15:59 16:57 18:53 6:53 10:53 14:53 16:53 18:53
5 7 Chotějovice 5:32 6:42 7:52 9:32 11:32 12:55 13:56 14:55 16:01 16:59 18:55 6:55 10:55 14:55 16:55 18:55
6 8 Hostomice,,sklárna 5:34 6:44 7:54 9:34 11:34 12:57 13:58 14:57 16:03 17:01 18:57 6:57 10:57 14:57 16:57 18:57

e 504 ze směru Teplice příjezd 5:31 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 17:01 18:31
e 485 ze směru Teplice (přes Ohníč) příjezd 7:37 13:58 16:03

6 9 Hostomice,,nám. 5:35 6:45 7:55 9:35 11:35 12:58 13:59 14:58 16:04 17:02 18:58 6:58 10:58 14:58 16:58 18:58
7 10 Světec,,zámecká zahrada 5:37 6:47 7:57 9:37 11:37 13:00 14:01 15:00 16:06 17:04 19:00 7:00 11:00 15:00 17:00 19:00
8 11 Světec,,záv. 5:39 6:49 7:59 9:39 11:39 13:02 14:03 15:02 16:08 17:06 19:02 7:02 11:02 15:02 17:02 19:02
9 12 Světec,,u Holubů 5:41 6:51 8:01 9:41 11:41 13:04 14:05 15:04 16:10 17:08 19:04 7:04 11:04 15:04 17:04 19:04

11 13 Štrbice 5:44 6:54 8:04 9:44 11:44 13:07 14:08 15:07 16:13 17:11 19:07 7:07 11:07 15:07 17:07 19:07
12 14 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 5:46 6:56 8:06 9:46 11:46 13:09 14:10 15:09 16:15 17:13 19:09 7:09 11:09 15:09 17:09 19:09
13 15 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. MHD 5:48 6:58 8:08 9:48 11:48 13:11 14:12 15:11 16:17 17:15 19:11 7:11 11:11 15:11 17:11 19:11

e 144 směr Teplice odjezd 6:00 7:00 14:17 15:17 16:17 17:17
20 16 Velemín,Milešov 7:20 11:20 15:20 17:20
21 17 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 7:22 11:22 15:22 17:22
23 18 Velemín,,Milešovská 7:25 11:25 15:25 17:25
23 19 Velemín,,škola 7:27 11:27 15:27 17:27
23 20 Velemín 7:28 11:28 15:28 17:28
27 21 Velemín,Březno 7:32 11:32 15:32 17:32
29 22 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 7:35 11:35 15:35 17:35
31 23 Vchynice 7:38 11:38 15:38 17:38
32 24 Vchynice,,škola 7:40 11:40 15:40 17:40
32 25 Vchynice,,rozc. 7:41 11:41 15:41 17:41
33 26 Lovosice,,Jabloňová álej 7:43 11:43 15:43 17:43
34 27 Lovosice,,ÚNZ 7:45 11:45 15:45 17:45
35 28 Lovosice,,DELI 7:47 11:47 15:47 17:47
Ý 29 Lovosice,,kostel Ý Ý Ý Ý
35 30 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 7:49 11:49 15:49 17:49

e vlak směr Praha odjezd 7:58 11:58 15:58 17:58
e vlak směr Ústí nad Labem odjezd 7:58 11:58 15:58 17:58

prodloužen prodloužen prodloužen nový
Poznámky: W jede v pracovních dnech )( nejede od 29.10.2013 do 30.10.2013

E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
Ý spoj jede po jiné trase a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



506 Bílina - Kostomlaty p.Milešovkou - Lovosice
linka č. 582506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice Platí od 1.9.2013 do 14.12.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 152 154 156 158 160
Wa W W W W W Wa W )( W W W EXa EXa EXa EXa EX

g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 7:56 12:56 15:56 17:56
g vlak ze směru Praha příjezd 7:56 12:56 15:56 17:56

0 30 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 8:06 12:06 16:06 18:06
0 29 Lovosice,,kostel 8:08 12:08 16:08 18:08
n 28 Lovosice,,DELI Ý Ý Ý Ý
1 27 Lovosice,,ÚNZ 8:10 12:10 16:10 18:10
2 26 Lovosice,,Jabloňová álej 8:12 12:12 16:12 18:12
3 25 Vchynice,,rozc. 8:14 12:14 16:14 18:14
3 24 Vchynice,,škola 8:15 12:15 16:15 18:15
4 23 Vchynice 8:17 12:17 16:17 18:17
6 22 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 8:20 12:20 16:20 18:20
8 21 Velemín,Březno 8:24 12:24 16:24 18:24

12 20 Velemín 8:29 12:29 16:29 18:29
12 19 Velemín,,škola 8:30 12:30 16:30 18:30
12 18 Velemín,,Milešovská 8:31 12:31 16:31 18:31
14 17 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 8:34 12:34 16:34 18:34
15 16 Velemín,Milešov 8:36 12:36 16:36 18:36

e 144 ze směru Teplice příjezd 5:45 6:52 14:36 15:36 16:36
22 15 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. MHD odjezd 4:45 5:55 7:05 8:09 10:09 12:45 14:45 15:12 15:40 16:40 18:45 4:45 8:45 12:45 16:45 18:45
23 14 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 4:47 5:57 7:07 8:11 10:11 12:47 14:47 15:14 15:42 16:42 18:47 4:47 8:47 12:47 16:47 18:47
24 13 Štrbice 4:49 5:59 7:10 8:13 10:13 12:49 14:49 15:16 15:44 16:44 18:49 4:49 8:49 12:49 16:49 18:49
26 12 Světec,,u Holubů 4:52 6:02 7:14 8:16 10:16 12:52 14:52 15:19 15:47 16:47 18:52 4:52 8:52 12:52 16:52 18:52
27 11 Světec,,záv. 4:54 6:04 7:16 8:18 10:18 12:54 14:54 15:21 15:49 16:49 18:54 4:54 8:54 12:54 16:54 18:54
28 10 Světec,,zámecká zahrada 4:56 6:06 7:19 8:20 10:20 12:56 14:56 15:23 15:51 16:51 18:56 4:56 8:56 12:56 16:56 18:56
29 9 Hostomice,,nám. 4:58 6:08 7:21 8:22 10:22 12:58 14:58 15:25 15:53 16:53 18:58 4:58 8:58 12:58 16:58 18:58

e 485 směr Teplice(přes Ohníč) odjezd 15:55
e 504 směr Teplice odjezd 5:26 6:26 7:26 8:26 10:26 13:26 15:26 16:26 16:56

29 8 Hostomice,,sklárna 4:59 6:09 7:22 8:23 10:23 12:59 14:59 15:26 15:54 16:54 18:59 4:59 8:59 12:59 16:59 18:59
30 7 Chotějovice 5:01 6:11 7:24 8:25 10:25 13:01 15:01 15:28 15:56 16:56 19:01 5:01 9:01 13:01 17:01 19:01
31 6 Chudeřice,,záv. 5:03 6:13 7:26 8:27 10:27 13:03 15:03 15:30 15:58 16:58 19:03 5:03 9:03 13:03 17:03 19:03
32 5 Chudeřice,,nám. 5:05 6:15 7:28 8:29 10:29 13:05 15:05 15:32 16:00 17:00 19:05 5:05 9:05 13:05 17:05 19:05
33 4 Bílina,,sídliště MHD 5:06 6:16 7:29 8:30 10:30 13:06 15:06 15:33 16:01 17:01 19:06 5:06 9:06 13:06 17:06 19:06
34 3 Bílina,,nám. MHD 5:08 6:18 7:31 8:32 10:32 13:08 15:08 15:35 16:03 17:03 19:08 5:08 9:08 13:08 17:08 19:08
Ý 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
35 1 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:20 7:33 8:34 10:34 13:10 15:10 15:37 16:05 17:05 19:10 5:10 9:10 13:10 17:10 19:10

g vlak směr Most, Chomutov odjezd 5:20 6:37 8:37 10:37 13:22 15:22 16:23 17:22 19:22 9:22 13:22 17:22 19:22
prodloužen prodloužen prodloužen nový

Poznámky: W jede v pracovních dnech )( nejede od 29.10. do 30.10.2013
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
Ý spoj jede po jiné trase a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



506 Bílina - Kostomlaty p.Milešovkou - Lovosice
linka č. 582506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice Objížďkový jízdní řád platí od 11.11.2013 do 17.11.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 153 155 159 157
W W W W W W Wa W W W Wa EXa EXa EXa EX EXa

g vlak ze směru Chomutov,Most příjezd 5:15 7:31 9:15 11:15 12:32 13:15 14:32 15:15 16:32 18:32 6:32 10:32 14:32 16:32 18:32
0 0 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 5:18 6:13 7:43 9:23 11:23 12:41 13:47 14:46 15:52 16:50 18:46 6:46 10:46 14:46 16:46 18:46
1 1 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:20 6:15 7:45 9:25 11:25 12:43 13:49 14:48 15:54 16:52 18:48 6:48 10:48 14:48 16:48 18:48
Ý Ý 3 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 2 4 Bílina,,sídliště MHD 5:22 6:17 7:47 9:27 11:27 12:45 13:51 14:50 15:56 16:54 18:50 6:50 10:50 14:50 16:50 18:50
3 3 5 Chudeřice,,nám. 5:23 6:18 7:48 9:28 11:28 12:46 13:52 14:51 15:57 16:55 18:51 6:51 10:51 14:51 16:51 18:51
4 4 6 Chudeřice,,záv. 5:25 6:20 7:50 9:30 11:30 12:48 13:54 14:53 15:59 16:57 18:53 6:53 10:53 14:53 16:53 18:53
5 5 7 Chotějovice 5:27 6:22 7:52 9:32 11:32 12:50 13:56 14:55 16:01 16:59 18:55 6:55 10:55 14:55 16:55 18:55
6 6 8 Hostomice,,sklárna 5:29 6:24 7:54 9:34 11:34 12:52 13:58 14:57 16:03 17:01 18:57 6:57 10:57 14:57 16:57 18:57

e 504 ze směru Teplice příjezd 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 17:01 18:31
e 485 ze směru Teplice (přes Ohníč) příjezd 7:37 13:58 16:03

6 6 9 Hostomice,,nám. 5:30 6:25 7:55 9:35 11:35 12:53 13:59 14:58 16:04 17:02 18:58 6:58 10:58 14:58 16:58 18:58
7 7 10 Světec,,zámecká zahrada 5:32 6:27 7:57 9:37 11:37 12:55 14:01 15:00 16:06 17:04 19:00 7:00 11:00 15:00 17:00 19:00
8 8 11 Světec,,záv. 5:34 6:29 7:59 9:39 11:39 12:57 14:03 15:02 16:08 17:06 19:02 7:02 11:02 15:02 17:02 19:02
9 9 12 Světec,,u Holubů 5:36 6:31 8:01 9:41 11:41 12:59 14:05 15:04 16:10 17:08 19:04 7:04 11:04 15:04 17:04 19:04

23 Ý 13 Štrbice Ý 6:51 8:21 10:01 12:01 13:19 14:25 15:24 16:30 17:28 19:24 7:24 11:24 15:24 17:24 19:24
24 Ý 14 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola Ý 6:53 8:23 10:03 12:03 13:21 14:27 15:26 16:32 17:30 19:26 7:26 11:26 15:26 17:26 19:26
25 22 15 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. MHD 5:53 6:55 8:25 10:05 12:05 13:23 14:29 15:28 16:34 17:32 19:28 7:28 11:28 15:28 17:28 19:28

e 144 směr Teplice odjezd 6:05 7:05 10:22 12:22
32 16 Velemín,Milešov 7:37 11:37 15:37 17:37
33 17 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 7:39 11:39 15:39 17:39
35 18 Velemín,,Milešovská 7:42 11:42 15:42 17:42
35 19 Velemín,,škola 7:44 11:44 15:44 17:44
35 20 Velemín 7:45 11:45 15:45 17:45
39 21 Velemín,Březno 7:49 11:49 15:49 17:49
41 22 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 7:52 11:52 15:52 17:52
43 23 Vchynice 7:55 11:55 15:55 17:55
44 24 Vchynice,,škola 7:57 11:57 15:57 17:57
44 25 Vchynice,,rozc. 7:58 11:58 15:58 17:58
45 26 Lovosice,,Jabloňová álej 8:00 12:00 16:00 18:00
46 27 Lovosice,,ÚNZ 8:02 12:02 16:02 18:02
47 28 Lovosice,,DELI 8:04 12:04 16:04 18:04
Ý 29 Lovosice,,kostel Ý Ý Ý Ý
47 30 Lovosice,,aut.nádr. příjezd 8:06 12:06 16:06 18:06

e vlak směr Praha odjezd
e vlak směr Ústí nad Labem odjezd

posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun
+9km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km

Poznámky: W jede v pracovních dnech g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.

Pozor, objížďka!
Z důvodu uzavírky silnice II/258    u 

obce Štrbice a vzhledem ke 
stanovené objížďce dojde k 

časovému posunu některých spojů.  
Cestujícím se omlouváme!



506 Bílina - Kostomlaty p.Milešovkou - Lovosice
linka č. 582506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice Objížďkový jízdní řád platí od 11.11.2013 do 17.11.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 152 154 156 158 160
Wa W W W W W Wa W W W W EXa EXa EXa EXa EX

g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 7:56 12:56 15:56 17:56
g vlak ze směru Praha příjezd 7:56 12:56 15:56 17:56

0 30 Lovosice,,aut.nádr. odjezd 8:06 12:06 16:06 18:06
0 29 Lovosice,,kostel 8:08 12:08 16:08 18:08
n 28 Lovosice,,DELI Ý Ý Ý Ý
1 27 Lovosice,,ÚNZ 8:10 12:10 16:10 18:10
2 26 Lovosice,,Jabloňová álej 8:12 12:12 16:12 18:12
3 25 Vchynice,,rozc. 8:14 12:14 16:14 18:14
3 24 Vchynice,,škola 8:15 12:15 16:15 18:15
4 23 Vchynice 8:17 12:17 16:17 18:17
6 22 Velemín,Bílinka,rozc.0.5 8:20 12:20 16:20 18:20
8 21 Velemín,Březno 8:24 12:24 16:24 18:24

12 20 Velemín 8:29 12:29 16:29 18:29
12 19 Velemín,,škola 8:30 12:30 16:30 18:30
12 18 Velemín,,Milešovská 8:31 12:31 16:31 18:31
14 17 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5 8:34 12:34 16:34 18:34
15 16 Velemín,Milešov 8:36 12:36 16:36 18:36

e 144 ze směru Teplice příjezd 5:40 6:47 9:31 15:31 16:31
22 15 Kostomlaty p.Milešovkou,,nám. MHD odjezd 4:30 5:53 6:55 8:29 10:09 12:30 14:30 15:30 15:40 16:40 18:45 4:30 8:45 12:45 16:45 18:45
23 14 Kostomlaty p.Milešovkou,,škola 4:32 5:55 6:57 8:31 10:11 12:32 14:32 15:32 15:42 16:42 18:47 4:32 8:47 12:47 16:47 18:47
24 13 Štrbice 4:34 5:57 7:00 8:33 10:13 12:34 14:34 15:34 15:44 16:44 18:49 4:34 8:49 12:49 16:49 18:49
38 12 Světec,,u Holubů 4:54 6:17 7:20 8:53 10:33 12:54 14:54 15:54 16:04 17:04 19:09 4:54 9:09 13:09 17:09 19:09
39 11 Světec,,záv. 4:56 6:19 7:22 8:55 10:35 12:56 14:56 15:56 16:06 17:06 19:11 4:56 9:11 13:11 17:11 19:11
40 10 Světec,,zámecká zahrada 4:58 6:21 7:25 8:57 10:37 12:58 14:58 15:58 16:08 17:08 19:13 4:58 9:13 13:13 17:13 19:13
41 9 Hostomice,,nám. 5:00 6:23 7:27 8:59 10:39 13:00 15:00 16:00 16:10 17:10 19:15 5:00 9:15 13:15 17:15 19:15

e 485 směr Teplice(přes Ohníč) odjezd
e 504 směr Teplice odjezd 5:26 6:26 13:26 16:26

41 8 Hostomice,,sklárna 5:01 6:24 7:28 9:00 10:40 13:01 15:01 16:01 16:11 17:11 19:16 5:01 9:16 13:16 17:16 19:16
42 7 Chotějovice 5:03 6:26 7:30 9:02 10:42 13:03 15:03 16:03 16:13 17:13 19:18 5:03 9:18 13:18 17:18 19:18
43 6 Chudeřice,,záv. 5:05 6:28 7:32 9:04 10:44 13:05 15:05 16:05 16:15 17:15 19:20 5:05 9:20 13:20 17:20 19:20
44 5 Chudeřice,,nám. 5:07 6:30 7:34 9:06 10:46 13:07 15:07 16:07 16:17 17:17 19:22 5:07 9:22 13:22 17:22 19:22
45 4 Bílina,,sídliště MHD 5:08 6:31 7:35 9:07 10:47 13:08 15:08 16:08 16:18 17:18 19:23 5:08 9:23 13:23 17:23 19:23
46 3 Bílina,,nám. MHD 5:10 6:33 7:37 9:09 10:49 13:10 15:10 16:10 16:20 17:20 19:25 5:10 9:25 13:25 17:25 19:25
Ý 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
47 1 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 5:12 6:35 7:39 9:11 10:51 13:12 15:12 16:12 16:22 17:22 19:27 5:12 9:27 13:27 17:27 19:27

g vlak směr Most, Chomutov odjezd 5:20 6:37 13:22 15:22
posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun
+12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km +12km

Poznámky: W jede v pracovních dnech g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.

Pozor, objížďka!
Z důvodu uzavírky silnice II/258    u 

obce Štrbice a vzhledem ke 
stanovené objížďce dojde k 

časovému posunu některých spojů.  
Cestujícím se omlouváme!



507 Bílina-Hostomice-Velvěty
linka č. 582507 Bílina-Hostomice-Velvěty Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 102
W W

0 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 0 18 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. MHD odjezd 14:20
1 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD 5:12 1 17 Bystřany,Úpořiny MHD 14:23
Ý 3 Bílina,,nám. MHD Ý 2 16 Bystřany,Úpořiny,rozc. 14:24
2 4 Bílina,,sídliště MHD 5:14 4 15 Bžany,Lbín MHD 14:25
3 5 Chudeřice,,nám. 5:15 5 14 Bžany,Lysec MHD 14:27
4 6 Chudeřice,,záv. 5:17 6 13 Bžany,Hradiště MHD 14:29
5 7 Chotějovice 5:19 6 12 Bžany,Hradiště,rozc. MHD 14:30
6 8 Hostomice,,sklárna 5:21 8 11 Ohníč 14:33
6 9 Hostomice,,nám. 5:22 9 10 Ohníč,,mlýn 14:35
8 10 Ohníč,,mlýn 5:25 11 9 Hostomice,,nám. 14:38
9 11 Ohníč 5:27 11 8 Hostomice,,sklárna 14:39

11 12 Bžany,Hradiště,rozc. MHD 5:30 12 7 Chotějovice 14:41
11 13 Bžany,Hradiště MHD 5:31 13 6 Chudeřice,,záv. 14:43
12 14 Bžany,Lysec MHD 5:33 14 5 Chudeřice,,nám. 14:45
13 15 Bžany,Lbín MHD 5:35 15 4 Bílina,,sídliště MHD 14:46
15 16 Bystřany,Úpořiny,rozc. 5:36 16 3 Bílina,,nám. MHD 14:48
16 17 Bystřany,Úpořiny MHD 5:37 Ý 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý
17 18 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. MHD příjezd 5:40 17 1 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 14:50

Poznámky: W jede v pracovních dnech
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



508 Bílina-Lukov-Bílina
linka č. 582508 Bílina-Lukov-Bílina Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 123 119 121 151 153
W W ££ W )( W W££ W )( W ££ W )( W ££ W )( W W %# EX EX

g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:36 6:36 9:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 18:36 11:21 15:21
0 0 0 0 0 0 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 4:00 6:45 6:43 10:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 19:00 11:30 15:30
Ý 1 1 1 1 1 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý 6:47 6:45 10:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 19:02 11:32 15:32
Ý 1 1 1 1 1 3 Bílina,,nám. MHD Ý 6:48 6:46 10:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 19:03 11:33 15:33
Ý Ý Ý Ý 3 3 4 Bílina,,PP II škola Ý Ý Ý Ý Ý 13:08 Ý 14:08 Ý 15:08 Ý Ý Ý Ý
2 3 3 3 3 3 5 Bílina,,poliklinika MHD I 6:51 6:49 10:06 13:06 13:10 14:06 14:10 15:06 15:10 16:06 19:06 11:36 15:36
4 5 5 Ý 5 Ý 6 Kučlín I 6:53 6:51 Ý Ý 13:12 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 6 Ý 6 7 Hrobčice Ý Ý Ý 10:09 13:09 Ý 14:09 14:13 15:09 15:13 16:09 19:09 11:39 15:39
Ý Ý Ý 6 Ý 6 8 Hrobčice,,školka Ý Ý Ý 10:10 13:10 Ý 14:10 14:14 15:10 15:14 16:10 19:10 11:40 15:40
5 6 6 8 6 8 9 Razice I 6:55 6:53 10:14 13:14 13:14 14:14 14:18 15:14 15:18 16:14 19:14 11:44 15:44

10 11 11 13 11 13 10 Štěpánov I 7:00 6:58 10:19 13:19 13:19 14:19 14:23 15:19 15:23 16:19 19:19 11:49 15:49
11 12 12 14 12 14 11 Lukov 4:20 7:03 7:01 10:22 13:22 13:22 14:22 14:26 15:22 15:26 16:22 19:22 11:52 15:52
12 13 13 15 13 15 12 Štěpánov 4:22 7:05 7:05 10:24 13:24 13:24 14:24 14:28 15:24 15:28 16:24 19:24 11:54 15:54
17 18 18 20 18 20 13 Mukov I 7:13 7:13 10:32 13:32 13:32 14:32 14:36 15:32 15:36 16:32 19:32 12:02 16:02
19 20 20 22 20 22 14 Červený Újezd,,UT I 7:16 7:16 10:35 13:35 13:35 14:35 14:39 15:35 15:39 16:35 19:35 12:05 16:05
19 20 20 22 20 22 15 Červený Újezd 4:33 7:18 7:19 10:37 13:37 13:37 14:37 14:41 15:37 15:41 16:37 19:37 12:07 16:07
19 20 20 22 20 22 16 Červený Újezd,,UT 4:35 7:19 7:20 10:38 13:38 13:38 14:38 14:42 15:38 15:42 16:38 19:38 12:08 16:08
21 22 22 24 22 24 17 Mukov 4:38 7:22 7:23 10:41 13:41 13:41 14:41 14:45 15:41 15:45 16:41 19:41 12:11 16:11
24 25 25 27 25 27 18 Razice 4:42 7:26 7:28 10:45 13:45 13:45 14:45 14:48 15:45 15:49 16:45 19:45 12:15 16:15
25 26 26 Ý Ý Ý 19 Kučlín 4:45 7:28 7:30 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 29 27 29 20 Hrobčice,,školka Ý Ý Ý 10:49 13:49 13:49 14:49 14:51 15:49 15:53 16:49 19:49 12:19 16:19
Ý Ý Ý 29 27 29 21 Hrobčice Ý Ý Ý 10:50 13:50 13:50 14:50 14:52 15:50 15:54 16:50 19:50 12:20 16:20
27 28 28 32 30 32 22 Bílina,,poliklinika MHD 4:48 7:31 7:33 10:53 13:53 13:53 14:53 14:55 15:53 15:57 16:53 19:53 12:23 16:23
Ý Ý 28 Ý Ý Ý 23 Bílina,,PP II škola Ý Ý 7:37 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
28 29 29 33 31 33 24 Bílina,,Lidl MHD 4:51 7:34 7:40 10:56 13:56 13:56 14:56 14:58 15:56 16:00 16:56 19:56 12:26 16:26
29 30 30 34 32 34 25 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 4:54 7:36 7:42 10:58 13:58 13:58 14:58 15:00 15:58 16:02 16:58 19:58 12:28 16:28

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:16 7:32 11:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 20:16 12:33 16:33
g vlak směr Most odjezd 5:20 7:37 11:22 14:23 14:23 15:22 15:22 16:23 16:23 17:22 20:37 12:37 16:37

Poznámky: W jede v pracovních dnech )( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 25.2. do 3.3.2013, od 28.3. do 29.3.2013, od 29.6. do 1.9.2013, od 29.10. do 30.10.2013
E jede v sobotu ££ jede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 25.2. do 3.3.2013, od 28.3. do 29.3.2013, od 29.6. do 1.9.2013, od 29.10. do 30.10.2013
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 31.12.2012
Ý spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



509 Bílina-Hrobčice-Měrunice
linka č. 582509 Bílina-Hrobčice-Měrunice Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 109 111 113 115
W W W W ££ W )( W W

g vlak ze směru Most příjezd 5:15 10:15 13:15 13:15 15:15 17:15
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:19 13:21 13:36 15:21 17:21

0 0 0 0 0 1 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 10:30 13:30 13:45 15:30 17:30
Ý 1 1 1 1 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý 10:32 13:32 13:47 15:32 17:32
Ý 1 0 1 1 1 3 Bílina,,nám. MHD Ý 7:00 10:33 13:33 13:48 15:33 17:33
1 2 1 2 2 2 4 Bílina,,Lidl MHD I I I I I I I
Ý Ý Ý Ý 3 Ý 5 Bílina,,PP II škola Ý Ý Ý Ý 13:53 Ý Ý
2 3 2 3 3 3 6 Bílina,,poliklinika MHD 5:34 I 10:36 13:36 13:55 15:36 17:36
Ý Ý Ý 5 5 5 7 Kučlín Ý Ý Ý 13:38 13:57 15:38 17:38
Ý Ý Ý 6 6 6 8 Razice Ý Ý Ý 13:40 14:00 15:40 17:40
5 6 5 Ý Ý Ý 9 Hrobčice 5:38 I 10:40 Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 8 8 8 10 Hrobčice,,školka Ý Ý Ý 13:43 14:03 15:43 17:43
Ý 8 Ý 10 10 Ý 11 Chouč,,rozc. Ý Ý 10:43 13:47 14:07 15:47 Ý
Ý 9 Ý 11 11 Ý 12 Hrobčice,Mirošovice,zámek Ý Ý 10:45 13:49 14:09 15:49 Ý
7 9 7 11 11 10 13 Hrobčice,Mirošovice 5:41 I 10:46 13:50 14:10 15:50 17:47

10 12 10 14 14 13 14 Měrunice,,rozc. 5:45 I 10:50 13:54 I 15:54 17:51
Ý Ý 11 Ý 15 Ý 15 Žichov Ý 7:15 Ý Ý 14:16 Ý Ý
11 13 13 15 17 14 16 Měrunice příjezd 5:47 7:17 10:52 13:56 14:20 15:56 17:53

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 106 104 108 110 112 114 116 118
W W )( W ££ W W )( W ££ W )( W W

0 0 0 16 Měrunice odjezd 6:00 10:57 13:25 14:00 14:25 16:00 18:00
Ý Ý Ý 15 Žichov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 1 0 1 14 Měrunice,,rozc. 6:02 6:57 6:57 10:59 13:27 14:02 14:27 16:02 18:02
4 4 3 4 13 Hrobčice,Mirošovice 6:06 7:01 7:01 11:03 13:31 14:06 14:31 16:06 18:06
Ý 4 3 Ý 12 Hrobčice,Mirošovice,zámek Ý 7:03 7:02 11:04 13:32 Ý Ý Ý Ý
Ý 5 4 Ý 11 Chouč,,rozc. Ý 7:05 7:04 11:06 13:34 Ý Ý Ý Ý
6 Ý Ý Ý 10 Hrobčice,,školka 6:11 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 7 6 6 9 Hrobčice Ý 7:10 7:08 11:09 13:37 14:09 14:34 16:09 18:09
8 Ý Ý Ý 8 Razice 6:14 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
9 Ý Ý Ý 7 Kučlín 6:16 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

11 10 9 9 6 Bílina,,poliklinika MHD 6:18 7:14 7:12 11:13 13:41 14:13 14:38 16:13 18:13
Ý Ý 9 Ý 5 Bílina,,PP II škola Ý 7:16 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
12 11 10 10 4 Bílina,,Lidl MHD 6:21 7:19 7:15 11:16 13:44 14:16 14:41 16:16 18:16
Ý Ý Ý Ý 3 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 2 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
13 12 11 11 1 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 6:23 7:23 7:19 11:18 13:46 14:18 14:43 16:18 18:18

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 6:33 7:32 8:16 14:16 14:33 16:33 18:33
g vlak směr Most odjezd 6:37 7:37 11:22 14:37 16:37 18:37

Poznámky: W jede v pracovních dnech
Ý spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak
)( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 25.2. do 3.3.2013, od 28.3. do 29.3.2013, od 29.6. do 1.9.2013, od 29.10. do 30.10.2013
££ jede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 25.2. do 3.3.2013, od 28.3. do 29.3.2013, od 29.6. do 1.9.2013, od 29.10. do 30.10.2013

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



526 Litvínov,Záluží-Osek-Hrob-Košťany
linka č. 572526 Litvínov,Záluží-Osek-Hrob-Košťany Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 153 155 157 159 161 163
W W W W W W W W %# W %# EX## EX EX EX EX EX EX$£

0 1 Záluží,,CHEMOPETROL MHD odjezd 6:28 14:28 18:28 6:28 18:28
1 2 Záluží,,Petrochemie MHD 6:30 14:30 18:30 6:30 18:30
2 3 Záluží,,důl Hlubina MHD 6:32 14:32 18:32 6:32 18:32
4 0 4 Litvínov,,nádraží MHD 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:25 18:35 20:25 22:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:15 18:35
5 1 5 Litvínov,,Jiráskova MHD 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:27 18:37 20:27 22:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:17 18:37
5 1 6 Litvínov,,prům. zóna MHD 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:28 18:38 20:28 22:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:18 18:38
6 2 7 Litvínov,,u hřbitova 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:29 18:39 20:29 22:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:19 18:39
7 3 8 Lom,,Červený kříž MHD 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:31 18:41 20:31 22:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:21 18:41
8 4 9 Lom,,nám. MHD 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:33 18:43 20:33 22:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:23 18:43

12 8 10 Osek,,klášter I I I I I I I I I I I I I I I I
12 8 11 Osek,,nám. MHD 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:38 18:48 20:38 22:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:28 18:48
12 8 12 Osek,,Národní dům MHD 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:39 18:49 20:39 22:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:29 18:49

e 501 směr Duchcov, Bílina odjezd 6:53 12:58 14:58 20:43 16:33
Ý 9 13 Osek,,sídliště MHD Ý 8:50 10:50 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:50 Ý 12:50 Ý 16:30 Ý
13 14 Osek,,Tyršova MHD 6:51 12:51 14:51 16:41 18:51 20:41 22:51 6:51 10:51 14:51 18:51
14 15 Háj u Duchcova,,Horní Háj MHD 6:53 12:53 14:53 16:43 18:53 20:43 22:53 6:53 10:53 14:53 18:53
15 16 Háj u Duchcova,,statek MHD 6:54 12:54 14:54 16:44 18:54 20:44 22:54 6:54 10:54 14:54 18:54
16 17 Hrob,Křižanov MHD 6:56 12:56 14:56 16:46 18:56 20:46 22:56 6:56 10:56 14:56 18:56
17 18 Hrob,,Beseda MHD 6:58 12:58 14:58 16:48 18:58 20:48 22:58 6:58 10:58 14:58 18:58
17 19 Hrob MHD 6:59 12:59 14:59 16:49 18:59 20:49 22:59 6:59 10:59 14:59 18:59
18 20 Hrob,Mlýny MHD 23:00 19:00
19 21 Košťany,Střelná MHD 23:01 19:01
20 22 Košťany,,nám. MHD příjezd 23:02 19:02

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 154 156 158 160 162 164
W W W W W W W W %# W %# EX## EX EX EX EX EX EX$£

0 22 Košťany,,nám. MHD odjezd 4:34 4:34
1 21 Košťany,Střelná MHD 4:36 4:36
2 20 Hrob,Mlýny MHD 4:38 4:38
3 19 Hrob MHD 4:40 7:00 13:00 15:00 16:50 19:00 20:50 4:40 9:00 13:00 16:50
3 18 Hrob,,Beseda MHD 4:41 7:01 13:01 15:01 16:51 19:01 20:51 4:41 9:01 13:01 16:51
4 17 Hrob,Křižanov MHD 4:43 7:03 13:03 15:03 16:53 19:03 20:53 4:43 9:03 13:03 16:53
5 16 Háj u Duchcova,,statek MHD 4:45 7:05 13:05 15:05 16:55 19:05 20:55 4:45 9:05 13:05 16:55
6 15 Háj u Duchcova,,Horní Háj MHD 4:46 7:06 13:06 15:06 16:56 19:06 20:56 4:46 9:06 13:06 16:56
7 14 Osek,,Tyršova MHD 4:48 7:08 13:08 15:08 16:58 19:08 20:58 4:48 9:08 13:08 16:58
Ý 0 13 Osek,,sídliště MHD Ý Ý 9:09 11:09 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 7:09 Ý 11:09 Ý 15:09 Ý

e 501 ze směru Bílina, Duchcov příjezd 4:45 6:50 12:55 14:55 16:30 18:55 6:55
8 1 12 Osek,,Národní dům MHD 4:50 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:00 19:10 21:00 4:50 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:00
8 1 11 Osek,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
8 1 10 Osek,,klášter 4:51 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:01 19:11 21:01 4:51 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:01

12 5 9 Lom,,nám. MHD 4:56 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:06 19:16 21:06 4:56 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:06
13 6 8 Lom,,Červený kříž MHD 4:58 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:08 19:18 21:08 4:58 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:08
14 7 7 Litvínov,,u hřbitova 5:00 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:10 19:20 21:10 5:00 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:10
15 8 6 Litvínov,,prům. zóna MHD 5:01 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:11 19:21 21:11 5:01 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:11
15 8 5 Litvínov,,Jiráskova MHD 5:02 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:12 19:22 21:12 5:02 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:12
16 9 4 Litvínov,,nádraží MHD 5:04 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:14 19:24 21:14 5:04 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:14
18 3 Záluží,,důl Hlubina MHD 5:07 17:17 5:07 17:17
19 2 Záluží,,Petrochemie MHD 5:09 17:19 5:09 17:19
20 1 Záluží,,CHEMOPETROL MHD příjezd 5:11 17:21 5:11 17:21

Poznámky: W jede v pracovních dnech Ý spoj jede po jiné trase ## nejede 25.12.2012 a 1.1.2013 e možnost přestupu na autobus
E jede v sobotu I spoj příslušnou zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD městkou hromadnou dopravu %# nejede 31.12.2012

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



701 Louny-Kozly-Bílina
linka č. 562701 Louny-Kozly-Bílina Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 221 207 209 211 213 215 217 219 151 153 155
W W W W W W W )( W W W W EXa EXa EXa$£

g U11 ze směru Postoloprty příjezd 5:22 6:22 8:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
g U12 ze směru Rakovník příjezd 5:12 6:12 8:12 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12

0 0 0 0 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:24 6:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
1 1 1 1 2 Louny,,Žižkova MHD 4:18 5:28 6:33 8:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
3 3 3 3 3 Dobroměřice MHD 4:21 5:31 6:36 8:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
4 4 4 4 4 Dobroměřice,,Jednota MHD 4:22 5:32 6:37 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Ý Ý Ý 4 5 Dobroměřice,,STS MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý | Ý Ý
Ý Ý Ý 4 6 Dobroměřice,,ZZN MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:38 Ý Ý
Ý Ý Ý 4 7 Dobroměřice,,U Kádnera MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:39 Ý Ý
Ý Ý Ý 5 8 Lenešice,,žel.st. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:40 Ý Ý
Ý Ý Ý 5 9 Lenešice,,nákup.stř. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:44 Ý Ý
8 8 8 11 10 Raná 4:28 5:38 6:43 8:43 12:43 13:43 14:43 15:50 16:43 17:43
Ý Ý Ý 13 11 Raná,Hrádek Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:52 Ý Ý
8 8 8 15 12 Raná 4:28 5:38 6:43 8:43 12:43 13:43 14:43 15:54 16:43 17:43
Ý Ý Ý 18 13 Libčeves,Mnichov Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:57 Ý Ý
Ý Ý Ý 19 14 Libčeves,Charvatce Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:59 Ý Ý
11 11 11 23 15 Odolice,,rozc.0.5 4:31 5:41 6:46 8:46 12:46 13:46 14:46 16:04 16:46 17:46
Ý Ý 13 Ý 16 Bělušice,,ObÚ Ý Ý Ý Ý Ý 13:49 Ý Ý Ý Ý
13 13 15 25 17 Kozly 4:34 5:44 6:49 8:49 12:49 13:52 14:49 16:07 16:49 17:49

e 545 směr Most odjezd 4:52 5:52 6:52 8:52 12:52 15:04 16:52
e 545 směr Lovosice odjezd 4:56 5:56 6:51 8:56 12:56 14:56 16:56

14 14 18 Kozly,,rozc. 4:36 6:51 8:51 12:51 14:51 16:51
Ý 0 Ý 19 Žichov Ý Ý Ý Ý Ý Ý 10:00 14:00 17:55
16 1 16 20 Měrunice,,rozc. 4:39 6:57 8:54 12:54 14:54 16:54 I I I
17 2 17 21 Měrunice 4:41 7:19 8:56 12:56 14:56 16:56 10:03 14:03 17:58
20 5 20 22 Tvrdín 4:45 7:23 9:00 13:00 15:00 17:00 10:07 14:07 18:02
21 6 21 23 Mrzlice 4:47 7:25 9:02 13:02 15:02 17:02 10:09 14:09 18:04
22 7 22 24 Razice 4:49 7:27 9:04 13:04 15:04 17:04 10:11 14:11 18:06
24 9 24 25 Hrobčice,,školka 4:52 7:30 9:07 13:07 15:07 17:07 10:14 14:14 18:09
24 9 24 26 Hrobčice 4:53 7:32 9:08 13:08 15:08 17:08 10:15 14:15 18:10
27 12 27 27 Bílina,,poliklinika MHD 4:56 7:35 9:11 13:11 15:11 17:11 10:18 14:18 18:13
Ý Ý 27 28 Bílina,,PP II škola Ý 7:37 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
28 13 28 29 Bílina,,Lidl MHD 4:59 7:40 9:14 13:14 15:14 17:14 10:21 14:21 18:16
Ý Ý Ý 30 Bílina,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 31 Bílina,,pož.zbroj. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
29 14 29 32 Bílina,,aut.nádr. MHD příjezd 5:01 7:42 9:16 13:16 15:16 17:16 10:23 14:23 18:18

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:33 8:16 10:33 14:33 18:33
g vlak směr Most odjezd 5:20 9:22 13:22 15:22 17:22 10:37 14:37 18:37

Poznámky: W jede v pracovních dnech )( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3. do 29.3.2013, od 29.6. do 1.9.2013, od 29.10. do 30.10.2013
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
| spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.



701 Louny-Kozly-Bílina
linka č. 562701 Louny-Kozly-Bílina Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 222 212 214 216 218 220 152 154 156
W W W W W W )( W )( W W W W EXa EXa EXa$£

g U1 ze směru Most příjezd 6:15 8:15 12:15 14:15 16:15 18:15 9:15 13:15 17:15
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 6:22 14:22 16:22 18:22 9:21 13:21 17:21

0 0 0 0 32 Bílina,,aut.nádr. MHD odjezd 6:27 8:30 12:30 13:00 14:46 16:30 18:30 9:30 13:30 17:30
1 1 1 1 31 Bílina,,pož.zbroj. MHD 6:29 8:32 12:32 13:02 14:48 16:32 18:32 9:32 13:32 17:32
1 1 1 1 30 Bílina,,nám. MHD 6:30 8:33 12:33 13:03 14:49 16:33 18:33 9:33 13:33 17:33
2 2 2 2 29 Bílina,,Lidl MHD I I I I I I I I I I
Ý Ý 3 Ý 28 Bílina,,PP II škola Ý Ý Ý 13:06 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 3 3 3 27 Bílina,,poliklinika MHD 6:33 8:36 12:36 13:08 14:52 16:36 18:36 9:36 13:36 17:36
6 6 6 6 26 Hrobčice 6:36 8:39 12:39 13:11 14:55 16:39 18:39 9:39 13:39 17:39
6 6 6 6 25 Hrobčice,,školka 6:37 8:40 12:40 13:12 14:56 16:40 18:40 9:40 13:40 17:40
8 8 8 8 24 Razice 6:40 8:43 12:43 13:15 14:59 16:43 18:43 9:43 13:43 17:43
9 9 9 9 23 Mrzlice 6:42 8:45 12:45 13:17 15:01 16:45 18:45 9:45 13:45 17:45

10 10 10 10 22 Tvrdín 6:44 8:47 12:47 13:19 15:03 16:47 18:47 9:47 13:47 17:47
13 13 13 13 21 Měrunice 6:48 8:51 12:51 13:23 15:07 16:51 18:51 9:51 13:51 17:51
14 14 14 20 Měrunice,,rozc. 6:51 8:54 12:54 15:10 16:54 18:54 I I I
Ý Ý 15 19 Žichov Ý Ý Ý Ý Ý Ý 9:54 13:54 17:54
16 16 18 Kozly,,rozc. 6:53 8:56 12:56 15:12 16:56 18:56

e 545 ze směru Lovosice příjezd 6:52 8:52 12:52 15:04 15:52 16:52 18:52
e 545 ze směru Most příjezd 5:56 6:51 8:56 12:56 14:56 15:56 16:56 18:56

0 0 17 17 17 Kozly 4:50 5:58 6:55 8:58 12:58 13:58 15:14 16:07 16:58 18:58
Ý Ý 19 Ý 16 Bělušice,,ObÚ Ý Ý 6:58 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 2 21 19 15 Odolice,,rozc.0.5 4:53 6:01 7:01 9:01 13:01 14:01 15:17 16:10 17:01 19:01
Ý Ý 25 Ý 14 Libčeves,Charvatce Ý Ý 7:06 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 26 Ý 13 Libčeves,Mnichov Ý Ý 7:08 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 5 29 22 12 Raná 4:56 6:04 7:11 9:04 13:04 14:04 15:20 16:13 17:04 19:04
7 Ý 31 Ý 11 Raná,Hrádek 4:59 Ý 7:14 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
9 5 33 22 10 Raná 5:02 6:04 7:17 9:04 13:04 14:04 15:20 16:13 17:04 19:04

15 11 39 Ý 9 Lenešice,,nákup.stř. MHD 5:08 6:10 7:23 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
15 11 39 Ý 8 Lenešice,,žel.st. MHD 5:09 6:11 7:24 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 12 40 Ý 7 Dobroměřice,,U Kádnera MHD 5:11 6:13 7:26 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 12 40 Ý 6 Dobroměřice,,ZZN MHD | | | Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 12 40 Ý 5 Dobroměřice,,STS MHD 5:12 6:14 7:27 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
16 12 40 26 4 Dobroměřice,,Jednota MHD 5:13 6:15 7:28 9:10 13:10 14:10 15:26 16:19 17:10 19:10
17 13 41 27 3 Dobroměřice MHD 5:15 6:17 7:30 9:12 13:12 14:12 15:28 16:21 17:12 19:12
19 15 43 29 2 Louny,,Žižkova;MHD MHD 5:18 6:20 7:33 9:15 13:15 14:15 15:31 16:24 17:15 19:15
20 16 44 30 1 Louny,,aut.nádr.;MHD MHD příjezd 5:21 6:23 7:36 9:18 13:18 14:18 15:34 16:27 17:18 19:18

g U11 směr Postoloprty odjezd 5:31 6:31 9:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31
g U12 směr Rakovník odjezd 5:39 6:55 7:41 9:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39

Poznámky: W jede v pracovních dnech )( nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3. do 29.3.2013, od 29.6. do 1.9.2013, od 29.10. do 30.10.2013
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
| spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
Ý spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



 

  

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014. 

 



Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 101 34,09 5,16 42,0 252 10 584,00 306 195,12
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 102 34,09 3,31 20,0 252 5 040,00 155 131,20
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 103 34,09 0,25 6,0 198 1 188,00 40 201,92
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 104 34,09 8,25 19,0 252 4 788,00 123 721,92
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 106 34,09 9,87 39,0 252 9 828,00 238 034,16
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 107 34,09 6,96 20,0 252 5 040,00 136 735,20
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 108 34,09 14,82 20,0 252 5 040,00 97 120,80
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 110 34,09 2,92 6,0 198 1 188,00 37 029,96
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 112 34,09 5,27 42,0 252 10 584,00 305 030,88
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 113 34,09 5,54 39,0 252 9 828,00 280 589,40
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 115 34,09 8,32 39,0 252 9 828,00 253 267,56
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 117 34,09 4,53 19,0 252 4 788,00 141 533,28
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 118 34,09 2,80 39,0 252 9 828,00 307 518,12
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 34,09 2,07 11,0 252 2 772,00 88 759,44
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 34,09 10,68 29,0 252 7 308,00 171 080,28
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 34,09 11,59 18,0 252 4 536,00 102 060,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 101 34,09 0,95 18,0 252 4 536,00 150 323,04
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 102 34,09 10,71 22,0 252 5 544,00 129 618,72
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 103 34,09 7,55 29,0 252 7 308,00 193 954,32
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 104 34,09 13,76 22,0 252 5 544,00 112 709,52
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 105 34,09 7,28 22,0 252 5 544,00 148 634,64
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 106 34,09 1,56 29,0 252 7 308,00 237 729,24
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 107 34,09 6,20 26,0 252 6 552,00 182 735,28
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 108 34,09 6,90 18,0 252 4 536,00 123 333,84
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 109 34,09 5,98 25,0 252 6 300,00 177 093,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 110 34,09 3,83 25,0 252 6 300,00 190 638,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 111 34,09 5,69 25,0 252 6 300,00 178 920,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 112 34,09 3,83 25,0 252 6 300,00 190 638,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 113 34,09 4,89 18,0 252 4 536,00 132 451,20
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 114 34,09 4,38 25,0 252 6 300,00 187 173,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 115 34,09 4,36 29,0 252 7 308,00 217 266,84
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 116 34,09 10,51 18,0 252 4 536,00 106 958,88
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 117 34,09 12,86 22,0 252 5 544,00 117 699,12
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 118 34,09 10,85 28,0 252 7 056,00 163 981,44
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 119 34,09 3,03 25,0 252 6 300,00 195 678,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 120 34,09 4,66 18,0 252 4 536,00 133 494,48
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 121 34,09 2,47 18,0 252 4 536,00 143 428,32
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 122 34,09 5,91 25,0 252 6 300,00 177 534,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 123 34,09 3,42 29,0 252 7 308,00 224 136,36
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 124 34,09 6,57 22,0 252 5 544,00 152 570,88
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 125 34,09 3,42 22,0 252 5 544,00 170 034,48
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 126 34,09 1,91 29,0 252 7 308,00 235 171,44
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 127 34,09 0,95 18,0 252 4 536,00 150 323,04
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 128 34,09 2,53 18,0 252 4 536,00 143 156,16
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 151 34,09 3,62 22,0 113 2 486,00 75 748,42
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 152 34,09 6,43 22,0 113 2 486,00 68 762,76
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 153 34,09 2,69 22,0 113 2 486,00 78 060,40
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 154 34,09 7,40 22,0 113 2 486,00 66 351,34
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 101 34,09 9,90 29,0 252 7 308,00 176 780,52
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 102 34,09 17,55 16,0 252 4 032,00 66 689,28
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 103 34,09 7,13 16,0 252 4 032,00 108 702,72
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 104 34,09 24,14 20,0 252 5 040,00 50 148,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 105 34,09 9,11 16,0 252 4 032,00 100 719,36
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 106 34,09 26,97 16,0 252 4 032,00 28 707,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 107 34,09 12,89 16,0 252 4 032,00 85 478,40
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 108 34,09 22,47 16,0 252 4 032,00 46 851,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 109 34,09 4,95 16,0 252 4 032,00 117 492,48
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 110 34,09 15,85 16,0 252 4 032,00 73 543,68
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 111 34,09 14,20 16,0 252 4 032,00 80 196,48
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 112 34,09 15,63 16,0 252 4 032,00 74 430,72
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 113 34,09 20,67 16,0 252 4 032,00 54 109,44
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 114 34,09 12,47 16,0 252 4 032,00 87 171,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 115 34,09 21,76 16,0 252 4 032,00 49 714,56
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 116 34,09 14,80 20,0 252 5 040,00 97 221,60

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

1



Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 117 34,09 18,34 16,0 252 4 032,00 63 504,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 118 34,09 11,56 16,0 252 4 032,00 90 840,96
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 119 34,09 22,56 16,0 252 4 032,00 46 488,96
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 120 34,09 8,86 16,0 252 4 032,00 101 727,36
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 121 34,09 15,93 16,0 252 4 032,00 73 221,12
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 122 34,09 1,66 16,0 252 4 032,00 130 757,76
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 123 34,09 8,13 20,0 252 5 040,00 130 838,40
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 124 34,09 5,48 16,0 252 4 032,00 115 355,52
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 125 34,09 12,63 16,0 252 4 032,00 86 526,72
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 126 34,09 7,53 20,0 252 5 040,00 133 862,40
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 127 34,09 10,09 16,0 252 4 032,00 96 768,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 128 34,09 2,81 25,0 252 6 300,00 197 064,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 129 34,09 8,44 16,0 252 4 032,00 103 420,80
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 151 34,09 4,91 29,0 113 3 277,00 95 622,86
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 152 34,09 4,87 16,0 50 800,00 23 376,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 153 34,09 4,36 16,0 113 1 808,00 53 751,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 154 34,09 6,92 20,0 113 2 260,00 61 404,20
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 155 34,09 3,97 16,0 113 1 808,00 54 456,96
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 156 34,09 5,31 16,0 113 1 808,00 52 034,24
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 157 34,09 5,02 16,0 113 1 808,00 52 558,56
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 158 34,09 6,21 16,0 113 1 808,00 50 407,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 159 34,09 8,71 16,0 113 1 808,00 45 887,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 160 34,09 9,05 16,0 113 1 808,00 45 272,32
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 161 34,09 6,72 16,0 113 1 808,00 49 484,96
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 162 34,09 11,00 16,0 113 1 808,00 41 746,72
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 163 34,09 7,48 20,0 113 2 260,00 60 138,60
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 164 34,09 7,46 16,0 113 1 808,00 48 147,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 165 34,09 9,23 16,0 113 1 808,00 44 946,88
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 166 34,09 8,48 20,0 113 2 260,00 57 878,60
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 167 34,09 1,46 16,0 50 800,00 26 104,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 168 34,09 2,27 25,0 113 2 825,00 89 891,50
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 101 34,09 7,38 10,0 252 2 520,00 67 309,20
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 102 34,09 4,81 8,0 252 2 016,00 59 028,48
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 103 34,09 23,46 10,0 252 2 520,00 26 787,60
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 104 34,09 7,45 10,0 252 2 520,00 67 132,80
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 105 34,09 0,53 7,0 252 1 764,00 59 199,84
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 106 34,09 4,71 6,0 252 1 512,00 44 422,56
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 107 34,09 5,56 10,0 252 2 520,00 71 895,60
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 108 34,09 5,31 10,0 252 2 520,00 72 525,60
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 109 34,09 5,36 10,0 252 2 520,00 72 399,60
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 110 34,09 7,22 10,0 252 2 520,00 67 712,40
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 111 34,09 3,71 10,0 252 2 520,00 76 557,60
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 112 34,09 1,29 10,0 252 2 520,00 82 656,00
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 113 34,09 3,29 7,0 252 1 764,00 54 331,20
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 114 34,09 1,12 7,0 252 1 764,00 58 159,08
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 115 34,09 8,37 7,0 252 1 764,00 45 370,08
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 116 34,09 9,92 7,0 252 1 764,00 42 635,88
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 151 34,09 11,32 7,0 113 791,00 18 011,07
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 152 34,09 6,92 7,0 113 791,00 21 491,47
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 153 34,09 6,92 7,0 113 791,00 21 491,47
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 154 34,09 6,74 7,0 113 791,00 21 633,85
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 101 34,09 1,40 13,0 252 3 276,00 107 092,44
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 102 34,09 5,41 13,0 252 3 276,00 93 955,68
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 103 34,09 5,33 13,0 252 3 276,00 94 217,76
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 104 34,09 3,41 13,0 252 3 276,00 100 507,68
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 105 34,09 1,51 13,0 252 3 276,00 106 732,08
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 106 34,09 7,86 13,0 252 3 276,00 85 929,48
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 107 34,09 1,03 13,0 252 3 276,00 108 304,56
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 108 34,09 3,43 13,0 252 3 276,00 100 442,16
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 109 34,09 4,29 13,0 252 3 276,00 97 624,80
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 110 34,09 2,64 13,0 252 3 276,00 103 030,20
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 111 34,09 3,86 13,0 252 3 276,00 99 033,48
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 112 34,09 6,42 13,0 252 3 276,00 90 646,92
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 113 34,09 4,46 13,0 252 3 276,00 97 067,88
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 114 34,09 3,58 13,0 252 3 276,00 99 950,76
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 115 34,09 3,65 13,0 252 3 276,00 99 721,44
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 116 34,09 1,68 13,0 198 2 574,00 83 423,34
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 117 34,09 2,87 13,0 198 2 574,00 80 360,28

2



Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 118 34,09 1,64 13,0 252 3 276,00 106 306,20
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 119 34,09 2,14 13,0 252 3 276,00 104 668,20
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 120 34,09 1,49 13,0 252 3 276,00 106 797,60
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 121 34,09 4,24 13,0 252 3 276,00 97 788,60
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 122 34,09 0,84 13,0 252 3 276,00 108 927,00
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 151 34,09 1,43 13,0 74 962,00 31 418,92 do 31.8.2013

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 151 34,09 1,43 35,0 39 1 365,00 44 580,90 nový od 1.9.2013

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 152 34,09 0,54 13,0 113 1 469,00 49 284,95
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 153 34,09 1,76 13,0 74 962,00 31 101,46 do 31.8.2013

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 153 34,09 1,76 35,0 39 1 365,00 44 130,45 nový od 1.9.2013

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 154 34,09 1,10 13,0 74 962,00 31 736,38 do 31.8.2013

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 154 34,09 1,10 35,0 39 1 365,00 45 031,35 nový od 1.9.2013

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 155 34,09 2,15 13,0 74 962,00 30 726,28 do 31.8.2013

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 155 34,09 2,15 35,0 39 1 365,00 43 598,10 nový od 1.9.2013

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 156 34,09 2,67 13,0 74 962,00 30 226,04 do 31.8.2013

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 156 34,09 2,67 35,0 39 1 365,00 42 888,30 nový od 1.9.2013

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 157 34,09 2,62 13,0 113 1 469,00 46 229,43
Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 158 34,09 2,48 13,0 74 962,00 30 408,82 do 31.8.2013

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 158 34,09 2,48 35,0 39 1 365,00 43 147,65 nový od 1.9.2013

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 159 34,09 2,00 35,0 39 1 365,00 43 802,85 nový od 1.9.2013

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 160 34,09 2,00 35,0 39 1 365,00 43 802,85 nový od 1.9.2013

Bílinsko 507 Bílina-Hostomice-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 34,09 7,54 17,0 252 4 284,00 113 740,20
Bílinsko 507 Bílina-Hostomice-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 34,09 4,08 17,0 252 4 284,00 128 562,84
Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 101 34,09 1,31 29,0 252 7 308,00 239 556,24

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 103 34,09 1,43 30,0 54 1 620,00 52 909,20

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 105 34,09 6,57 30,0 198 5 940,00 163 468,80

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 107 34,09 3,88 34,0 252 8 568,00 258 839,28

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 109 34,09 1,59 34,0 54 1 836,00 59 670,00

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 111 34,09 4,72 32,0 198 6 336,00 186 088,32

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 113 34,09 0,75 34,0 54 1 836,00 61 212,24

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 115 34,09 2,83 34,0 198 6 732,00 210 442,32

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 117 34,09 0,83 34,0 54 1 836,00 61 065,36

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 119 34,09 1,57 34,0 252 8 568,00 278 631,36

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 121 34,09 0,97 34,0 252 8 568,00 283 772,16

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 123 34,09 1,13 34,0 198 6 732,00 221 886,72

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 151 34,09 1,54 34,0 113 3 842,00 125 057,10

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 153 34,09 1,61 34,0 113 3 842,00 124 788,16

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 101 34,09 3,35 11,0 252 2 772,00 85 211,28

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 102 34,09 4,66 13,0 252 3 276,00 96 412,68

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 103 34,09 0,38 13,0 252 3 276,00 110 433,96

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 104 34,09 0,98 11,0 54 594,00 19 667,34

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 105 34,09 2,63 13,0 252 3 276,00 103 062,96

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 106 34,09 15,22 11,0 198 2 178,00 41 098,86

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 108 34,09 1,27 12,0 252 3 024,00 99 247,68

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 109 34,09 1,41 15,0 54 810,00 26 470,80

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 110 34,09 0,62 12,0 198 2 376,00 79 524,72

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 111 34,09 8,86 17,0 198 3 366,00 84 924,18

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 112 34,09 1,02 11,0 54 594,00 19 643,58

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 113 34,09 4,14 15,0 252 3 780,00 113 211,00

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 114 34,09 0,48 11,0 198 2 178,00 73 202,58

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 115 34,09 1,46 14,0 252 3 528,00 115 118,64

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 116 34,09 0,46 11,0 252 2 772,00 93 222,36

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 118 34,09 0,39 11,0 252 2 772,00 93 416,40

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 101 34,09 0,01 11,0 169 1 859,00 63 354,72 do 31.8.2013

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 102 34,09 2,54 11,0 169 1 859,00 58 651,45 do 31.8.2013

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 103 34,09 0,34 11,0 169 1 859,00 62 741,25 do 31.8.2013

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 104 34,09 1,88 11,0 169 1 859,00 59 878,39 do 31.8.2013

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 109 34,09 2,88 11,0 169 1 859,00 58 019,39 do 31.8.2013

Bílinsko 513 Ledvice-Bílina-Braňany 110 34,09 0,95 11,0 169 1 859,00 61 607,26 do 31.8.2013

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 101 34,09 4,44 17,0 252 4 284,00 127 020,60

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 102 34,09 12,53 20,0 252 5 040,00 108 662,40

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 103 34,09 4,92 9,0 252 2 268,00 66 157,56

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 104 34,09 5,75 13,0 252 3 276,00 92 841,84

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 105 34,09 8,17 9,0 252 2 268,00 58 786,56

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 106 34,09 10,30 9,0 252 2 268,00 53 955,72

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 107 34,09 4,29 13,0 252 3 276,00 97 624,80

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 108 34,09 5,86 9,0 252 2 268,00 64 025,64

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 109 34,09 12,60 17,0 252 4 284,00 92 063,16

3



Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 110 34,09 5,55 13,0 252 3 276,00 93 497,04

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 111 34,09 3,46 13,0 252 3 276,00 100 343,88

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 112 34,09 3,09 13,0 252 3 276,00 101 556,00

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 113 34,09 6,97 17,0 252 4 284,00 116 182,08

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 114 34,09 4,59 17,0 252 4 284,00 126 378,00

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 115 34,09 0,96 13,0 252 3 276,00 108 533,88

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 116 34,09 1,75 13,0 252 3 276,00 105 945,84

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 117 34,09 1,45 16,0 252 4 032,00 131 604,48

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 118 34,09 0,51 13,0 252 3 276,00 110 008,08

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 151 34,09 3,45 17,0 113 1 921,00 58 859,44

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 152 34,09 5,94 20,0 113 2 260,00 63 619,00

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 153 34,09 4,71 9,0 113 1 017,00 29 879,46

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 154 34,09 2,10 9,0 113 1 017,00 32 533,83

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 155 34,09 1,54 13,0 113 1 469,00 47 815,95

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 156 34,09 3,56 13,0 113 1 469,00 44 848,57

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 157 34,09 2,90 9,0 113 1 017,00 31 720,23

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 158 34,09 2,49 9,0 113 1 017,00 32 137,20

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 159 34,09 4,94 13,0 113 1 469,00 42 821,35

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 160 34,09 5,31 13,0 113 1 469,00 42 277,82

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 161 34,09 1,99 9,0 113 1 017,00 32 645,70

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 162 34,09 2,40 9,0 113 1 017,00 32 228,73

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 163 34,09 3,37 20,0 113 2 260,00 69 427,20

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 164 34,09 6,50 17,0 113 1 921,00 53 000,39

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 201 34,09 4,05 28,0 252 7 056,00 211 962,24

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 202 34,09 4,02 20,0 252 5 040,00 151 552,80

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 203 34,09 0,95 13,0 252 3 276,00 108 566,64

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 204 34,09 6,16 16,0 252 4 032,00 112 613,76

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 205 34,09 3,82 16,0 252 4 032,00 122 048,64

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 206 34,09 5,46 44,0 252 11 088,00 317 449,44

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 207 34,09 4,91 29,0 252 7 308,00 213 247,44

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 208 34,09 3,94 30,0 252 7 560,00 227 934,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 209 34,09 3,78 29,0 252 7 308,00 221 505,48

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 210 34,09 5,63 30,0 252 7 560,00 215 157,60

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 211 34,09 2,13 15,0 198 2 970,00 94 921,20

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 212 34,09 1,58 13,0 198 2 574,00 83 680,74

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 213 34,09 4,11 29,0 252 7 308,00 219 093,84

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 214 34,09 3,71 30,0 252 7 560,00 229 672,80

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 215 34,09 4,29 25,0 252 6 300,00 187 740,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 216 34,09 0,56 13,0 252 3 276,00 109 844,28

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 217 34,09 2,61 29,0 252 7 308,00 230 055,84

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 218 34,09 2,69 30,0 252 7 560,00 237 384,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 219 34,09 3,72 13,0 252 3 276,00 99 492,12

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 220 34,09 2,22 30,0 252 7 560,00 240 937,20

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 221 34,09 12,37 12,0 252 3 024,00 65 681,28

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 222 34,09 8,60 13,0 198 2 574,00 65 611,26

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 151 34,09 1,56 14,0 113 1 582,00 51 462,46

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 152 34,09 1,07 15,0 113 1 695,00 55 968,90

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 153 34,09 1,59 14,0 113 1 582,00 51 415,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 154 34,09 1,31 15,0 113 1 695,00 55 562,10

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 155 34,09 1,33 14,0 113 1 582,00 51 826,32

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 156 34,09 2,16 15,0 113 1 695,00 54 121,35

Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 101 34,09 9,0 5 45,00 1 534,05 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 102 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 103 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 104 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 105 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 106 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 107 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 108 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 109 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 110 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 111 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 112 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 113 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 114 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 115 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

4



Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 116 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 117 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 118 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 119 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 120 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 121 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 122 34,09 12,0 5 60,00 2 045,40 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 151 34,09 12,0 2 24,00 818,16 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 152 34,09 12,0 2 24,00 818,16 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 153 34,09 12,0 2 24,00 818,16 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 154 34,09 12,0 2 24,00 818,16 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 155 34,09 12,0 2 24,00 818,16 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 156 34,09 12,0 2 24,00 818,16 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 157 34,09 12,0 2 24,00 818,16 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 158 34,09 12,0 2 24,00 818,16 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 159 34,09 12,0 2 24,00 818,16 obj. Štrbice

Bílinsko 506 Bílina-Kostomlaty p.Milešovkou-Lovosice 160 34,09 12,0 2 24,00 818,16 obj. Štrbice

918 008,00 25 917 238,96

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert

Datum: 17.1.2013
Ing. Marcel Dlask

ředitel akciové společnosti

Celkem za oblast

5



Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 101 34,09 5,16 42,0 253 10 626,00 307 410,18
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 102 34,09 3,31 20,0 253 5 060,00 155 746,80
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 103 34,09 0,25 6,0 195 1 170,00 39 592,80
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 104 34,09 8,25 19,0 253 4 807,00 124 212,88
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 106 34,09 9,87 39,0 253 9 867,00 238 978,74
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 107 34,09 6,96 20,0 253 5 060,00 137 277,80
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 108 34,09 14,82 20,0 253 5 060,00 97 506,20
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 110 34,09 2,92 6,0 195 1 170,00 36 468,90
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 112 34,09 5,27 42,0 253 10 626,00 306 241,32
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 113 34,09 5,54 39,0 253 9 867,00 281 702,85
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 115 34,09 8,32 39,0 253 9 867,00 254 272,59
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 117 34,09 4,53 19,0 253 4 807,00 142 094,92
Bílinsko 485 Teplice-Ohníč-Bílina 118 34,09 2,80 39,0 253 9 867,00 308 738,43
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 34,09 2,07 11,0 253 2 783,00 89 111,66
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 34,09 10,68 29,0 253 7 337,00 171 759,17
Bílinsko 488 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 34,09 11,59 18,0 253 4 554,00 102 465,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 101 34,09 0,95 18,0 253 4 554,00 150 919,56
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 102 34,09 10,71 22,0 253 5 566,00 130 133,08
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 103 34,09 7,55 29,0 253 7 337,00 194 723,98
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 104 34,09 13,76 22,0 253 5 566,00 113 156,78
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 105 34,09 7,28 22,0 253 5 566,00 149 224,46
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 106 34,09 1,56 29,0 253 7 337,00 238 672,61
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 107 34,09 6,20 26,0 253 6 578,00 183 460,42
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 108 34,09 6,90 18,0 253 4 554,00 123 823,26
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 109 34,09 5,98 25,0 253 6 325,00 177 795,75
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 110 34,09 3,83 25,0 253 6 325,00 191 394,50
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 111 34,09 5,69 25,0 253 6 325,00 179 630,00
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 112 34,09 3,83 25,0 253 6 325,00 191 394,50
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 113 34,09 4,89 18,0 253 4 554,00 132 976,80
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 114 34,09 4,38 25,0 253 6 325,00 187 915,75
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 115 34,09 4,36 29,0 253 7 337,00 218 129,01
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 116 34,09 10,51 18,0 253 4 554,00 107 383,32
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 117 34,09 12,86 22,0 253 5 566,00 118 166,18
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 118 34,09 10,85 28,0 253 7 084,00 164 632,16
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 119 34,09 3,03 25,0 253 6 325,00 196 454,50
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 120 34,09 4,66 18,0 253 4 554,00 134 024,22
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 121 34,09 2,47 18,0 253 4 554,00 143 997,48
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 122 34,09 5,91 25,0 253 6 325,00 178 238,50
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 123 34,09 3,42 29,0 253 7 337,00 225 025,79
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 124 34,09 6,57 22,0 253 5 566,00 153 176,32
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 125 34,09 3,42 22,0 253 5 566,00 170 709,22
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 126 34,09 1,91 29,0 253 7 337,00 236 104,66
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 127 34,09 0,95 18,0 253 4 554,00 150 919,56
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 128 34,09 2,53 18,0 253 4 554,00 143 724,24
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 151 34,09 3,62 22,0 113 2 486,00 75 748,42
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 152 34,09 6,43 22,0 113 2 486,00 68 762,76
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 153 34,09 2,69 22,0 113 2 486,00 78 060,40
Bílinsko 501 Bílina-Duchcov-Litvínov,Záluží 154 34,09 7,40 22,0 113 2 486,00 66 351,34
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 101 34,09 9,90 29,0 253 7 337,00 177 482,03
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 102 34,09 17,55 16,0 253 4 048,00 66 953,92
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 103 34,09 7,13 16,0 253 4 048,00 109 134,08
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 104 34,09 24,14 20,0 253 5 060,00 50 347,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 105 34,09 9,11 16,0 253 4 048,00 101 119,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 106 34,09 26,97 16,0 253 4 048,00 28 821,76
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 107 34,09 12,89 16,0 253 4 048,00 85 817,60
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 108 34,09 22,47 16,0 253 4 048,00 47 037,76
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 109 34,09 4,95 16,0 253 4 048,00 117 958,72
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 110 34,09 15,85 16,0 253 4 048,00 73 835,52
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 111 34,09 14,20 16,0 253 4 048,00 80 514,72
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 112 34,09 15,63 16,0 253 4 048,00 74 726,08
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 113 34,09 20,67 16,0 253 4 048,00 54 324,16
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 114 34,09 12,47 16,0 253 4 048,00 87 517,76
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 115 34,09 21,76 16,0 253 4 048,00 49 911,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 116 34,09 14,80 20,0 253 5 060,00 97 607,40

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014 

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

6



Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 117 34,09 18,34 16,0 253 4 048,00 63 756,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 118 34,09 11,56 16,0 253 4 048,00 91 201,44
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 119 34,09 22,56 16,0 253 4 048,00 46 673,44
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 120 34,09 8,86 16,0 253 4 048,00 102 131,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 121 34,09 15,93 16,0 253 4 048,00 73 511,68
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 122 34,09 1,66 16,0 253 4 048,00 131 276,64
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 123 34,09 8,13 20,0 253 5 060,00 131 357,60
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 124 34,09 5,48 16,0 253 4 048,00 115 813,28
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 125 34,09 12,63 16,0 253 4 048,00 86 870,08
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 126 34,09 7,53 20,0 253 5 060,00 134 393,60
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 127 34,09 10,09 16,0 253 4 048,00 97 152,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 128 34,09 2,81 25,0 253 6 325,00 197 846,00
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 129 34,09 8,44 16,0 253 4 048,00 103 831,20
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 151 34,09 4,91 29,0 113 3 277,00 95 622,86
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 152 34,09 4,87 16,0 52 832,00 24 311,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 153 34,09 4,36 16,0 113 1 808,00 53 751,84
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 154 34,09 6,92 20,0 113 2 260,00 61 404,20
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 155 34,09 3,97 16,0 113 1 808,00 54 456,96
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 156 34,09 5,31 16,0 113 1 808,00 52 034,24
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 157 34,09 5,02 16,0 113 1 808,00 52 558,56
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 158 34,09 6,21 16,0 113 1 808,00 50 407,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 159 34,09 8,71 16,0 113 1 808,00 45 887,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 160 34,09 9,05 16,0 113 1 808,00 45 272,32
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 161 34,09 6,72 16,0 113 1 808,00 49 484,96
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 162 34,09 11,00 16,0 113 1 808,00 41 746,72
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 163 34,09 7,48 20,0 113 2 260,00 60 138,60
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 164 34,09 7,46 16,0 113 1 808,00 48 147,04
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 165 34,09 9,23 16,0 113 1 808,00 44 946,88
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 166 34,09 8,48 20,0 113 2 260,00 57 878,60
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 167 34,09 1,46 16,0 52 832,00 27 148,16
Bílinsko 504 Teplice-Hostomice-Bílina 168 34,09 2,27 25,0 113 2 825,00 89 891,50
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 101 34,09 7,38 10,0 253 2 530,00 67 576,30
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 102 34,09 4,81 8,0 253 2 024,00 59 262,72
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 103 34,09 23,46 10,0 253 2 530,00 26 893,90
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 104 34,09 7,45 10,0 253 2 530,00 67 399,20
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 105 34,09 0,53 7,0 253 1 771,00 59 434,76
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 106 34,09 4,71 6,0 253 1 518,00 44 598,84
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 107 34,09 5,56 10,0 253 2 530,00 72 180,90
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 108 34,09 5,31 10,0 253 2 530,00 72 813,40
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 109 34,09 5,36 10,0 253 2 530,00 72 686,90
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 110 34,09 7,22 10,0 253 2 530,00 67 981,10
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 111 34,09 3,71 10,0 253 2 530,00 76 861,40
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 112 34,09 1,29 10,0 253 2 530,00 82 984,00
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 113 34,09 3,29 7,0 253 1 771,00 54 546,80
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 114 34,09 1,12 7,0 253 1 771,00 58 389,87
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 115 34,09 8,37 7,0 253 1 771,00 45 550,12
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 116 34,09 9,92 7,0 253 1 771,00 42 805,07
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 151 34,09 11,32 7,0 113 791,00 18 011,07
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 152 34,09 6,92 7,0 113 791,00 21 491,47
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 153 34,09 6,92 7,0 113 791,00 21 491,47
Bílinsko 505 Bílina-Ledvice-Hostomice 154 34,09 6,74 7,0 113 791,00 21 633,85
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 101 34,09 1,40 13,0 253 3 289,00 107 517,41
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 102 34,09 5,41 13,0 253 3 289,00 94 328,52
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 103 34,09 5,33 13,0 253 3 289,00 94 591,64
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 104 34,09 3,41 13,0 253 3 289,00 100 906,52
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 105 34,09 1,51 13,0 253 3 289,00 107 155,62
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 106 34,09 7,86 13,0 253 3 289,00 86 270,47
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 107 34,09 1,03 13,0 253 3 289,00 108 734,34
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 108 34,09 3,43 13,0 253 3 289,00 100 840,74
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 109 34,09 4,29 13,0 253 3 289,00 98 012,20
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 110 34,09 2,64 13,0 253 3 289,00 103 439,05
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 111 34,09 3,86 13,0 253 3 289,00 99 426,47
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 112 34,09 6,42 13,0 253 3 289,00 91 006,63
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 113 34,09 4,46 13,0 253 3 289,00 97 453,07
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 114 34,09 3,58 13,0 253 3 289,00 100 347,39
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 115 34,09 3,65 13,0 253 3 289,00 100 117,16
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 116 34,09 1,68 13,0 195 2 535,00 82 159,35
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 117 34,09 2,87 13,0 195 2 535,00 79 142,70

7



Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 118 34,09 1,64 13,0 253 3 289,00 106 728,05
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 119 34,09 2,14 13,0 253 3 289,00 105 083,55
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 120 34,09 1,49 13,0 253 3 289,00 107 221,40
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 121 34,09 4,24 13,0 253 3 289,00 98 176,65
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 122 34,09 0,84 13,0 253 3 289,00 109 359,25
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 151 34,09 1,43 35,0 113 3 955,00 129 170,30
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 152 34,09 0,54 13,0 113 1 469,00 49 284,95
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 153 34,09 1,76 35,0 113 3 955,00 127 865,15
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 154 34,09 1,10 35,0 113 3 955,00 130 475,45
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 155 34,09 2,15 35,0 113 3 955,00 126 322,70
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 156 34,09 2,67 35,0 113 3 955,00 124 266,10
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 157 34,09 2,62 13,0 113 1 469,00 46 229,43
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 158 34,09 2,48 35,0 113 3 955,00 125 017,55
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 159 34,09 2,00 35,0 113 3 955,00 126 915,95
Bílinsko 506 Bílina-Hostomice-Kostomlaty p.Milešovkou 160 34,09 2,00 35,0 113 3 955,00 126 915,95
Bílinsko 507 Bílina-Hostomice-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 34,09 7,54 17,0 253 4 301,00 114 191,55
Bílinsko 507 Bílina-Hostomice-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 34,09 4,08 17,0 253 4 301,00 129 073,01
Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 101 34,09 1,31 29,0 253 7 337,00 240 506,86

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 103 34,09 1,43 30,0 57 1 710,00 55 848,60

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 105 34,09 6,57 30,0 195 5 850,00 160 992,00

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 107 34,09 3,88 34,0 253 8 602,00 259 866,42

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 109 34,09 1,59 34,0 57 1 938,00 62 985,00

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 111 34,09 4,72 32,0 195 6 240,00 183 268,80

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 113 34,09 0,75 34,0 57 1 938,00 64 612,92

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 115 34,09 2,83 34,0 195 6 630,00 207 253,80

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 117 34,09 0,83 34,0 57 1 938,00 64 457,88

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 119 34,09 1,57 34,0 253 8 602,00 279 737,04

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 121 34,09 0,97 34,0 253 8 602,00 284 898,24

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 123 34,09 1,13 34,0 195 6 630,00 218 524,80

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 151 34,09 1,54 34,0 113 3 842,00 125 057,10

Bílinsko 508 Bílina-Lukov-Bílina 153 34,09 1,61 34,0 113 3 842,00 124 788,16

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 101 34,09 3,35 11,0 253 2 783,00 85 549,42

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 102 34,09 4,66 13,0 253 3 289,00 96 795,27

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 103 34,09 0,38 13,0 253 3 289,00 110 872,19

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 104 34,09 0,98 11,0 57 627,00 20 759,97

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 105 34,09 2,63 13,0 253 3 289,00 103 471,94

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 106 34,09 15,22 11,0 195 2 145,00 40 476,15

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 108 34,09 1,27 12,0 253 3 036,00 99 641,52

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 109 34,09 1,41 15,0 57 855,00 27 941,40

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 110 34,09 0,62 12,0 195 2 340,00 78 319,80

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 111 34,09 8,86 17,0 195 3 315,00 83 637,45

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 112 34,09 1,02 11,0 57 627,00 20 734,89

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 113 34,09 4,14 15,0 253 3 795,00 113 660,25

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 114 34,09 0,48 11,0 195 2 145,00 72 093,45

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 115 34,09 1,46 14,0 253 3 542,00 115 575,46

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 116 34,09 0,46 11,0 253 2 783,00 93 592,29

Bílinsko 509 Bílina-Hrobčice-Měrunice 118 34,09 0,39 11,0 253 2 783,00 93 787,10

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 101 34,09 4,44 17,0 253 4 301,00 127 524,65

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 102 34,09 12,53 20,0 253 5 060,00 109 093,60

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 103 34,09 4,92 9,0 253 2 277,00 66 420,09

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 104 34,09 5,75 13,0 253 3 289,00 93 210,26

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 105 34,09 8,17 9,0 253 2 277,00 59 019,84

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 106 34,09 10,30 9,0 253 2 277,00 54 169,83

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 107 34,09 4,29 13,0 253 3 289,00 98 012,20

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 108 34,09 5,86 9,0 253 2 277,00 64 279,71

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 109 34,09 12,60 17,0 253 4 301,00 92 428,49

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 110 34,09 5,55 13,0 253 3 289,00 93 868,06

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 111 34,09 3,46 13,0 253 3 289,00 100 742,07

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 112 34,09 3,09 13,0 253 3 289,00 101 959,00

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 113 34,09 6,97 17,0 253 4 301,00 116 643,12

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 114 34,09 4,59 17,0 253 4 301,00 126 879,50

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 115 34,09 0,96 13,0 253 3 289,00 108 964,57

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 116 34,09 1,75 13,0 253 3 289,00 106 366,26

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 117 34,09 1,45 16,0 253 4 048,00 132 126,72

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 118 34,09 0,51 13,0 253 3 289,00 110 444,62

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 151 34,09 3,45 17,0 113 1 921,00 58 859,44

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 152 34,09 5,94 20,0 113 2 260,00 63 619,00

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 153 34,09 4,71 9,0 113 1 017,00 29 879,46

8



Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 154 34,09 2,10 9,0 113 1 017,00 32 533,83

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 155 34,09 1,54 13,0 113 1 469,00 47 815,95

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 156 34,09 3,56 13,0 113 1 469,00 44 848,57

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 157 34,09 2,90 9,0 113 1 017,00 31 720,23

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 158 34,09 2,49 9,0 113 1 017,00 32 137,20

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 159 34,09 4,94 13,0 113 1 469,00 42 821,35

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 160 34,09 5,31 13,0 113 1 469,00 42 277,82

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 161 34,09 1,99 9,0 113 1 017,00 32 645,70

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 162 34,09 2,40 9,0 113 1 017,00 32 228,73

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 163 34,09 3,37 20,0 113 2 260,00 69 427,20

Bílinsko 526 Litvínov,Záluží - Osek - Hrob - Košťany 164 34,09 6,50 17,0 113 1 921,00 53 000,39

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 201 34,09 4,05 28,0 253 7 084,00 212 803,36

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 202 34,09 4,02 20,0 253 5 060,00 152 154,20

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 203 34,09 0,95 13,0 253 3 289,00 108 997,46

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 204 34,09 6,16 16,0 253 4 048,00 113 060,64

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 205 34,09 3,82 16,0 253 4 048,00 122 532,96

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 206 34,09 5,46 44,0 253 11 132,00 318 709,16

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 207 34,09 4,91 29,0 253 7 337,00 214 093,66

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 208 34,09 3,94 30,0 253 7 590,00 228 838,50

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 209 34,09 3,78 29,0 253 7 337,00 222 384,47

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 210 34,09 5,63 30,0 253 7 590,00 216 011,40

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 211 34,09 2,13 15,0 195 2 925,00 93 483,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 212 34,09 1,58 13,0 195 2 535,00 82 412,85

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 213 34,09 4,11 29,0 253 7 337,00 219 963,26

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 214 34,09 3,71 30,0 253 7 590,00 230 584,20

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 215 34,09 4,29 25,0 253 6 325,00 188 485,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 216 34,09 0,56 13,0 253 3 289,00 110 280,17

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 217 34,09 2,61 29,0 253 7 337,00 230 968,76

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 218 34,09 2,69 30,0 253 7 590,00 238 326,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 219 34,09 3,72 13,0 253 3 289,00 99 886,93

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 220 34,09 2,22 30,0 253 7 590,00 241 893,30

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 221 34,09 12,37 12,0 253 3 036,00 65 941,92

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 222 34,09 8,60 13,0 195 2 535,00 64 617,15

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 151 34,09 1,56 14,0 113 1 582,00 51 462,46

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 152 34,09 1,07 15,0 113 1 695,00 55 968,90

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 153 34,09 1,59 14,0 113 1 582,00 51 415,00

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 154 34,09 1,31 15,0 113 1 695,00 55 562,10

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 155 34,09 1,33 14,0 113 1 582,00 51 826,32

Bílinsko 701 Louny-Kozly-Bílina 156 34,09 2,16 15,0 113 1 695,00 54 121,35

922 863,00 26 053 219,24

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert

Datum: 17.1.2013
Ing. Marcel Dlask

ředitel akciové společnosti

Celkem za oblast

9



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 615/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 24  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠT ĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ - 
VÝCHOD 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25  Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , předsedou představenstva 
 Ing. Tomášem Roubi čkem , členem představenstva, 
 IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: KB, a.s., pobočka Semily, číslo účtu: 30706581/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 24  

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 
LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠT ĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ - 

VÝCHOD 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 174/34R/2013



 

 strana 2 / 3 

1. Dne 12. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast České středohoří-východ (dále jen „Smlouva“). Dne 1. 6. 
2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 6. 11. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 2. Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 14. 2. 2008 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 17. 3. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
Dne 20. 8. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 10. 10. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 7. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 12. 2. 
2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 9. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 10. Dne 31. 08. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 26. 11. 
2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 19. 1. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 13. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 27. 9. 2010 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 29. 11. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 16. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 2. 6. 2011 byl ke 
smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 24. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. 
Dne 13. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 31. 5. 2012 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 21. Dne 28. 2. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 22. Dne 
12. 8. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 23. 

 
2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 

vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém 
rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2014. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 15. 12. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
13. 11. 2013. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 



 

 strana 3 / 3 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

předseda představenstva  

společnosti BusLine a.s. 

 

 

 

 ………………………………………. 

 Ing. Tomáš Roubi ček 

člen představenstva 

společnosti BusLine a.s. 

 

Objednatel Dopravce 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha č. 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 



Příloha č. 1 

 
Vymezení linek a spojů 

 

 

 

 



458 Ústí nad Labem - Lovečkovice - Verneřice - Úštěk,Konojedy
linka č. 592458 Ústí nad Labem-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk,Konojedy Platí od 15.12.2013 do 13.12.2014

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239 241 243 247 301 303 305 307 309 311 313

W W Wa W W Wa£$ Wa W Wa Wa Wa Wa W£$ Wa W W Wa Wa Wa Wa Wa%# Wa%# Wa%# EXa$( EXa EXa EXa EXa EXa$£ X$£

0 0 0 0 0 0 0 1 Ústí n.L.,,divadlo odjezd 5:06 5:41 6:16 6:26 6:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:51 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:21 22:30 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
0 0 0 0 0 0 0 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební 5:07 5:42 6:17 6:27 6:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:52 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:22 22:31 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

gggg Vlak ze směru Praha příjezd 4:42 6:40 8:42 9:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:13 22:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:21
1 1 1 1 1 1 1 3 Ústí n.L.,,hl.nádr. odjezd 5:09 5:44 6:19 6:29 6:44 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:54 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:24 22:32 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
n n n n n n n 4 Ústí n.L.,,Mírové nám. n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
2 2 2 2 2 2 2 5 Ústí n.L.,,ZPA 5:11 5:46 6:21 6:31 6:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:56 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:26 22:33 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
3 3 3 3 3 3 3 6 Ústí n.L.,,loděnice 5:13 5:48 6:23 6:33 6:48 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:58 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:28 22:34 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
4 4 4 4 4 4 4 7 Olšinky 5:15 5:50 6:25 6:35 6:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:00 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:30 22:37 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
5 5 5 5 5 5 5 8 Svádov 5:16 5:51 6:26 6:36 6:51 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:01 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:31 22:38 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
5 5 5 5 5 5 5 9 Svádov,žel.st. 5:17 5:52 6:27 6:37 6:52 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:02 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:32 22:39 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
7 7 7 7 7 7 7 10 Valtířov,žel.st. 5:19 5:54 6:29 6:39 6:54 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:04 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:34 22:41 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
8 8 8 8 8 8 8 11 Valtířov,osada 5:20 5:55 6:30 6:40 6:55 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:05 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:35 22:42 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
9 9 9 9 9 9 9 12 Velké Březno příjezd 5:22 5:57 6:32 6:42 6:57 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:07 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:37 22:43 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
9 9 9 9 9 9 9 12 Velké Březno odjezd 5:22 5:59 6:34 6:44 6:59 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:09 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:39 22:44 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
9 9 9 9 9 9 9 13 Velké Březno,,žel.st. 5:23 6:00 6:35 6:45 7:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:10 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:40 22:45 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

11 11 11 11 11 11 11 14 Malé Březno 5:26 6:03 6:38 6:48 7:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:13 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:43 22:48 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
14 14 14 14 14 14 14 15 Leština,host. 5:29 6:06 6:41 7:06 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:16 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:46 22:50 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
14 14 14 14 14 14 14 16 Leština 5:30 6:07 6:42 7:07 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:17 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:47 22:51 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
16 16 16 16 16 16 16 17 Zubrnice 5:32 6:09 6:44 7:09 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:19 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:49 22:52 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
n 17 n n n n n 18 Týniště n n n 7:12 n n n n 14:22 n 15:42 n n n n n n n n n n n n

17 20 17 17 17 17 17 19 Lovečkovice,Knínice,rozc. 5:35 6:12 6:47 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:47 16:42 17:42 18:42 19:42 22:54 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
19 22 n n 19 19 n 20 Lovečkovice,Knínice n n 6:51 n n 12:46 n 14:46 n n n n 19:46 n n n n n n n n
20 23 19 19 20 20 19 21 Lovečkovice,,Klínky 5:37 6:14 6:55 9:44 11:44 12:50 13:44 14:50 15:49 16:44 17:44 18:44 19:50 22:55 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
21 n n 20 21 n 20 22 Lovečkovice,Touchořiny n n n n 11:47 n 13:47 14:53 n 16:47 n 18:47 n n n n n n n n n
22 23 19 21 22 20 21 23 Lovečkovice,,Lukavice 5:38 6:15 6:56 9:45 11:50 12:51 13:50 14:56 15:50 16:50 17:45 18:50 19:51 22:56 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
23 24 20 22 23 21 22 24 Lovečkovice příjezd 5:39 6:16 6:57 9:46 11:51 12:52 13:51 14:57 15:51 16:51 17:46 18:51 19:52 22:57 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55

e 628 směr Verneřice odjezd 17:00 20:00 10:57 14:57 18:57
e 458 ze směru Úštěk příjezd 9:53 12:58 14:58 12:55 16:55
e 628 ze směru Litoměřice příjezd 6:54 14:54 14:54 16:54 19:54 10:54 14:54 18:54

23 24 20 22 23 21 22 24 Lovečkovice odjezd 5:39 6:18 6:58 7:28 9:53 11:53 12:58 13:53 14:58 14:58 15:53 16:58 17:48 18:53 19:58 22:58 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
n 26 22 24 25 n n 25 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. n 6:21 n 7:31 9:56 n 13:01 n 15:01 n 15:56 n 17:51 18:56 n 23:01 n 12:59 n 16:59 n 20:59
n 28 24 26 27 n n 26 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 n 6:24 n 7:34 9:59 n 13:04 n 15:04 n 15:59 n 17:54 18:59 n 23:04 n 13:02 n 17:02 n 21:02n 28 24 26 27 n n 26 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 n 6:24 n 7:34 9:59 n 13:04 n 15:04 n 15:59 n 17:54 18:59 n 23:04 n 13:02 n 17:02 n 21:02
n 30 26 28 29 n n 27 Verneřice n 6:27 n 7:37 10:02 n 13:07 n 15:07 n 16:02 n 17:57 19:02 n 23:07 n 13:05 n 17:05 n 21:05

25 23 24 28 Levín,Horní Vysoké 5:41 7:01 11:56 13:56 15:01 17:01 20:01 10:59 14:59 18:59
26 24 25 29 Úštěk,,Hradec 5:43 7:03 11:58 13:58 15:03 17:03 20:03 11:01 15:01 19:01
27 25 26 30 Úštěk,Dolní Vysoké 5:44 7:04 11:59 13:59 15:04 17:04 20:04 11:02 15:02 19:02
28 26 27 31 Úštěk,Habřina 5:46 7:06 12:01 14:01 15:06 17:06 20:06 11:04 15:04 19:04
29 27 28 32 Úštěk,,motel 5:48 7:08 12:03 14:03 15:08 17:08 20:08 11:06 15:06 19:06
30 28 29 33 Úštěk,,žel.st. příjezd 5:50 7:10 12:05 14:05 15:10 17:10 20:10 11:08 15:08 19:08

g U11 směr Litoměřice hor.n., Lovosice odjezd 7:11 15:11 17:11
g U11 ze směru Litoměřice hor.n., Lovosice příjezd 5:45 6:42 14:44 15:27 16:44 10:44 14:44 18:44

30 28 29 33 Úštěk,,žel.st. odjezd 5:50 7:10 12:05 14:05 15:10 15:35 17:10 20:10 11:08 15:08 19:08
30 28 29 34 Úštěk,,nám. 5:52 7:12 9:07 12:07 14:07 15:12 15:37 17:12 20:12 11:10 15:10 19:10
31 29 30 35 Úštěk,,sídliště 5:53 7:13 9:08 12:08 14:08 15:13 15:38 17:13 20:13 11:11 15:11 19:11
32 30 31 36 Úštěk,Starý Týn,rozc. p p 9:10 12:10 14:10 15:40
34 32 33 37 Úštěk,Starý Týn p p 9:14 12:14 14:14 15:44
35 33 34 38 Úštěk,Držovice p p 9:16 12:16 14:16 15:46
36 34 35 39 Úštěk,Brusov p p 9:18 12:18 14:18 15:48
38 36 37 40 Úštěk,Konojedy příjezd 6:03 7:26 9:22 12:22 14:22 15:52

Poznámky: g možnost přestupu na vlak
W jede v pracovní den e možnost přestupu na bus
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2013
X jede v neděli a státem uznané svátky$( nejede 25.12.2013, 1.1.2014
p spoj zastávku projíždí %# nejede 31.12.2013
n spoj jede po jiné trase a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



458 Ústí nad Labem - Lovečkovice - Verneřice - Úštěk,Konojedy

linka č. 592458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk Platí od 15.12.2013 do 13.12.2014

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
242 200 202 204 206 208 210 244 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240 246 300 302 304 306 308 310 312

W W Wa Wa W W W Wa Wa£$ W Wa Wa Wa Wa W£$ Wa Wa Wa W Wa Wa Wa%# Wa%# Wa%# EXa$( EXa$( EXa EXa EXa EXa$£ X$£

0 0 40 Úštěk,Konojedy odjezd 4:06 6:06 7:26 9:26 12:31 14:31 16:31
2 2 39 Úštěk,Brusov 4:09 6:09 7:30 9:29 12:34 14:34 16:34
3 3 38 Úštěk,Držovice 4:11 6:11 7:32 9:31 12:36 14:36 16:36
4 4 37 Úštěk,Starý Týn 4:13 6:13 7:35 9:33 12:38 14:38 16:38
6 6 36 Úštěk,Starý Týn,rozc. 4:15 6:15 7:39 9:35 12:40 14:40 16:40

0 7 7 35 Úštěk,,sídliště 4:17 4:42 6:17 7:41 9:37 12:42 14:42 16:42 18:47 6:39 12:39 16:39
1 8 8 34 Úštěk,,nám. 4:19 4:44 6:19 7:43 9:39 12:44 14:44 16:44 18:49 6:41 12:41 16:41
1 8 8 33 Úštěk,,žel.st. příjezd 4:21 4:46 6:21 9:41 12:46 14:46 16:46 18:51 6:43 12:43 16:43

g U11 směr Litoměrice hor.n., Lovosice odjezd 4:28 6:26 13:11 15:11 17:11 19:11 7:11 13:11 17:11
g U11 ze směru Litoměrice hor.n., Lovosice příjezd 8:44 12:44 14:44 16:44 18:44

1 8 8 33 Úštěk,,žel.st. odjezd 4:46 6:21 9:41 12:46 14:46 16:46 18:51 6:43 12:43 16:43
2 9 9 32 Úštěk,,motel 4:48 6:23 9:43 12:48 14:48 16:48 18:53 6:45 12:45 16:45
3 10 10 31 Úštěk,Habřina 4:50 6:25 9:45 12:50 14:50 16:50 18:55 6:47 12:47 16:47
4 11 11 30 Úštěk,Dolní Vysoké 4:52 6:27 9:47 12:52 14:52 16:52 18:57 6:49 12:49 16:49
5 12 12 29 Úštěk,,Hradec 4:53 6:28 9:48 12:53 14:53 16:53 18:58 6:50 12:50 16:50
6 13 13 28 Levín,Horní Vysoké 4:55 6:30 9:50 12:55 14:55 16:55 19:00 6:52 12:52 16:52
n n n 0 0 0 0 27 Verneřice 4:29 n 5:49 6:29 n 7:49 n n 13:44 n 15:09 n 16:49 18:04 n 20:24 5:04 n n 14:46 n 18:46
n n n 2 2 2 2 26 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 4:32 n 5:52 6:32 n 7:52 n n 13:47 n 15:12 n 16:52 18:07 n 20:27 5:07 n n 14:49 n 18:49
n n n 4 4 4 4 25 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. 4:35 n 5:55 6:35 n 7:55 n n 13:50 n 15:15 n 16:55 18:10 n 20:30 5:10 n n 14:52 n 18:52
8 15 15 6 6 6 6 24 Lovečkovice příjezd 4:38 4:58 5:58 6:38 6:33 7:58 9:53 12:58 13:53 14:58 15:18 16:58 16:58 18:13 19:03 20:33 5:13 6:55 12:55 14:55 16:55 18:55

e 628 směr Litoměřice odjezd 5:00 7:00 7:00 13:00 15:00 17:00 7:00 13:00 17:00
e 458 směr Úštěk odjezd 6:58 13:53 14:58 16:58 14:56 18:56
e 628 ze směru Verneřice příjezd 5:00 12:57 20:13 6:53 12:53 16:53

8 15 15 6 6 6 6 24 Lovečkovice odjezd 4:38 5:08 5:58 6:40 6:39 7:59 9:55 12:59 13:59 15:04 16:04 16:59 18:14 19:04 20:34 5:13 6:56 8:56 12:56 14:56 16:56 18:56
9 16 16 7 7 7 7 23 Lovečkovice,,Lukavice 4:39 5:09 5:59 6:41 6:40 8:00 9:56 13:00 14:00 15:05 16:05 17:00 18:15 19:05 20:35 5:14 6:57 8:57 12:57 14:57 16:57 18:57
n 17 17 n 8 8 n 22 Lovečkovice,Touchořiny n 5:13 n 6:46 6:45 8:04 10:00 13:04 14:04 n n 17:04 n n n n n n n n n n
9 18 18 7 9 9 7 21 Lovečkovice,,Klínky 4:40 5:15 6:00 6:47 8:06 10:02 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:16 19:06 20:36 5:15 6:58 8:58 12:58 14:58 16:58 18:58
n n 19 n n 10 n 20 Lovečkovice,Knínice n n n 6:50 n 10:04 n n n n n n n n n n n n n n n

11 20 21 9 11 12 9 19 Lovečkovice,Knínice,rozc. 4:42 5:17 6:02 6:53 8:07 10:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:17 19:07 20:37 5:17 7:00 9:00 13:00 15:00 17:00 19:00
n n n n n n 12 18 Týniště 4:47 n n n 7:19 n n n n 14:39 n n n n n n n n n n n n n

12 21 22 10 12 13 13 17 Zubrnice 4:50 5:22 6:07 6:56 7:22 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 17:12 18:22 19:12 20:42 21:57 5:18 7:02 9:02 13:02 15:02 17:02 19:02
14 23 24 12 14 15 15 16 Leština 4:52 5:24 6:09 6:59 7:24 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 16:14 17:14 18:24 19:14 20:44 21:59 5:20 7:06 9:06 13:06 15:06 17:06 19:06
14 23 24 12 14 15 15 15 Leština,host. 4:53 5:25 6:10 7:01 7:25 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:25 19:15 20:45 22:00 5:21 7:07 9:07 13:07 15:07 17:07 19:07
17 26 27 15 17 18 18 14 Malé Březno 4:57 5:29 6:14 6:48 7:07 7:29 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 17:19 18:29 19:19 20:49 22:04 5:24 7:11 9:11 13:11 15:11 17:11 19:11
19 28 29 17 19 20 20 13 Velké Březno,,žel.st. 5:01 5:33 6:18 6:53 7:12 7:33 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:33 19:23 20:53 22:08 5:26 7:15 9:15 13:15 15:15 17:15 19:15
19 28 29 17 19 20 20 12 Velké Březno příjezd 5:02 5:34 6:19 6:54 7:14 7:34 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:34 19:24 20:54 22:09 5:27 7:16 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16
19 28 29 17 19 20 20 12 Velké Březno odjezd 5:02 5:36 6:21 6:56 7:16 7:36 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 16:26 17:26 18:36 19:26 20:56 22:11 5:27 7:17 9:17 13:17 15:17 17:17 19:17
20 29 30 18 20 21 21 11 Valtířov,osada 5:04 5:38 6:23 6:58 7:18 7:38 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 18:38 19:28 20:58 22:13 5:29 7:19 9:19 13:19 15:19 17:19 19:19
21 30 31 19 21 22 22 10 Valtířov,žel.st. 5:05 5:39 6:24 6:59 7:20 7:39 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 18:39 19:29 20:59 22:14 5:30 7:20 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20
23 32 33 21 23 24 24 9 Svádov,žel.st. 5:07 5:41 6:26 7:01 7:23 7:41 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:31 17:31 18:41 19:31 21:01 22:16 5:32 7:22 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22
23 32 33 21 23 24 24 8 Svádov 5:08 5:42 6:27 7:02 7:24 7:42 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:32 17:32 18:42 19:32 21:02 22:17 5:33 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23
24 33 34 22 24 25 25 7 Olšinky 5:09 5:43 6:28 7:03 7:25 7:43 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:33 17:33 18:43 19:33 21:03 22:18 5:34 7:24 9:24 13:24 15:24 17:24 19:24
25 34 35 23 25 26 26 6 Ústí n.L.,,loděnice 5:11 5:45 6:30 7:05 7:27 7:45 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 18:45 19:35 21:05 22:20 5:36 7:26 9:26 13:26 15:26 17:26 19:26
26 35 36 24 26 27 27 5 Ústí n.L.,,ZPA 5:13 5:47 6:32 7:07 7:29 7:47 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:47 19:37 21:07 22:22 5:38 7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 19:28
27 36 37 25 27 28 28 4 Ústí n.L.,,Mírové nám. příjezd 5:16 5:50 6:35 7:10 7:32 7:50 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 18:50 19:40 21:10 22:25 5:41 7:31 9:31 13:31 15:31 17:31 19:31

gggg Vlak směr Praha hl.n. odjezd 5:40 6:13 6:40 7:13 7:40 8:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 23:13 7:40 9:40 13:40 15:40 17:40 19:40
n n n n n n n 3 Ústí n.L.,,hl.nádr. n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
n n n n n n n 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n

28 37 38 26 28 29 29 1 Ústí n.L.,,divadlo příjezd 5:17 5:51 6:36 7:11 7:33 7:51 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:11 15:41 16:41 17:41 18:51 19:41 21:11 22:26 5:42 7:32 9:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Poznámky: e možnost přestupu na bus
W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2013
X jede v neděli a státem uznané svátky $( nejede 25.12.2013, 1.1.2014
n spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.2013

a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £$

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole u Panny-Suletice

linka č. 592459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Suletice Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 223 225 227 251 253 255 257 259 261

W W W W W£$ W£$ W W W W%# W%# W%# W%# EX$( EX EX EX$£ EX$£ EX$£

0 0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:21 7:11 9:41 11:41 13:31 14:31 14:51 15:41 16:41 18:41 21:21 23:40 6:21 11:21 15:21 19:21 22:30 23:40
1 1 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD 6:22 7:12 9:42 11:42 13:32 14:32 14:52 15:42 16:42 18:42 21:22 23:41 6:22 11:22 15:22 19:22 22:31 23:41

gggg Vlak ze směru Praha příjezd 6:20 6:50 9:40 11:40 14:14 14:42 15:40 16:14 18:14 21:14 23:25 5:41 10:42 14:42 18:42 22:13 23:25
1 1 3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;x MHD 6:24 7:14 9:44 11:44 13:34 14:34 14:54 15:44 16:44 18:44 21:24 23:42 6:24 11:24 15:24 19:24 22:33 23:42~ ~

4 Ústí n.L.,,Mírové nám.;x MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 2 5 Ústí n.L.,,ZPA;MHD 6:26 7:16 9:46 11:46 13:36 14:36 14:56 15:46 16:46 18:46 21:26 23:44 6:26 11:26 15:26 19:26 22:35 23:44
3 3 6 Ústí n.L.,,loděnice;x MHD 6:28 7:18 9:48 11:48 13:38 14:38 14:58 15:48 16:48 18:48 21:28 23:46 6:28 11:28 15:28 19:28 22:34 23:46
4 4 7 Olšinky;x MHD 6:30 7:21 9:50 11:50 13:40 14:40 15:00 15:50 16:50 18:50 21:30 23:48 6:30 11:30 15:30 19:30 22:37 23:48
5 5 8 Svádov;x MHD 6:31 7:23 9:51 11:51 13:41 14:41 15:01 15:51 16:51 18:51 21:31 23:49 6:31 11:31 15:31 19:31 22:38 23:49
5 5 9 Svádov,žel.st.;x MHD 6:32 7:24 9:52 11:52 13:42 14:42 15:02 15:52 16:52 18:52 21:32 23:50 6:32 11:32 15:32 19:32 22:39 23:50
7 7 10 Valtířov,žel.st. 6:34 7:27 9:54 11:54 13:44 14:44 15:04 15:54 16:54 18:54 21:34 23:52 6:34 11:34 15:34 19:34 22:41 23:52
8 8 11 Valtířov,osada 6:35 7:29 9:55 11:55 13:45 14:45 15:05 15:55 16:55 18:55 21:35 23:53 6:35 11:35 15:35 19:35 22:42 23:53
9 9 12 Velké B řezno příjezd 6:37 7:31 9:57 11:57 13:47 14:47 15:07 15:57 16:57 18:57 21:37 23:55 6:37 11:37 15:37 19:37 22:43 23:55
9 9 12 Velké B řezno odjezd 6:38 9:58 11:58 13:48 15:08 16:58 18:58 22:45 6:38 11:38 15:38 19:38 22:45

10 10 13 Velké Březno,,škola 6:39 9:59 11:59 13:49 15:09 16:59 18:59 22:46 6:39 11:39 15:39 19:39 22:46
11 11 14 Velké Březno,Vítov 6:41 10:01 12:01 13:51 15:11 17:01 19:01 22:48 6:41 11:41 15:41 19:41 22:48
13 13 15 Byňov 6:45 10:05 12:05 13:55 15:15 17:05 19:05 22:52 6:45 11:45 15:45 19:45 22:52
14 14 16 Byňov,odb.Proboštov 6:47 10:07 12:07 13:57 15:17 17:07 19:07 22:54 6:47 11:47 15:47 19:47 22:54
14 14 17 Lhota p.Pannou,samota;x 6:49 10:09 12:09 13:59 15:19 17:09 19:09 22:56 6:49 11:49 15:49 19:49 22:56
15 15 18 Lhota p.Pannou,rozc. 6:50 10:10 12:10 14:00 15:20 17:10 19:10 22:57 6:50 11:50 15:50 19:50 22:57
15 15 19 Lhota p.Pannou 6:51 10:11 12:11 14:01 15:21 17:11 19:11 22:58 6:51 11:51 15:51 19:51 22:58
16 16 20 Homole u Panny 6:52 10:12 12:12 14:02 15:22 17:12 19:12 22:59 6:52 11:52 15:52 19:52 22:59~

17 21 Haslice

~

12:15 14:05 15:25 17:15 19:15
~

11:55 15:55 19:55~

18 22 Homole u Panny,,rozc.Doubravice

~

12:16 14:06 15:26 17:16 19:16
~

11:56 15:56 19:56~

19 23 Bláhov

~

12:17 14:07 15:27 17:17 19:17
~

11:57 15:57 19:57
17 20 24 Nová Ves u Pláně 6:53 12:19 14:09 15:29 17:19 19:19 6:53 11:59 15:59 19:59
19 22 25 Suletice příjezd 6:55 12:21 14:11 15:31 17:21 19:21 6:55 12:01 16:01 20:01

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2012
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2012, 1.1.2013
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 31.12.2012

~
 spoj jede po jiné trase £$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2012 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2012 do 30.10.2013

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole u Panny-Suletice

linka č. 592459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole u Panny,Suletice Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
200 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 250 252 254 256 258 260

W W W W W W W£$ W£$ W W W W%# W%# EX$( EX$( EX EX EX$£ EX$£

0 0 25 Suletice odjezd 4:48 5:33 6:58 12:34 14:11 15:34 17:34 19:34 5:00 7:49 12:01 16:01 20:01
2 2 24 Nová Ves u Pláně 4:51 5:36 7:01 12:37 14:14 15:37 17:37 19:37 5:03 7:52 12:04 16:04 20:04
3

~

23 Bláhov 4:53 5:38 7:03

~ ~ ~ ~ ~

5:05 7:54

~ ~ ~

4

~

22 Homole u Panny,,rozc.Doubravice 4:54 5:39 7:04

~ ~ ~ ~ ~

5:06 7:55

~ ~ ~

5

~

21 Haslice 4:56 5:41 7:06

~ ~ ~ ~ ~

5:08 7:57

~ ~ ~

6 3 20 Homole u Panny 4:59 5:44 7:09 11:09 12:39 14:15 15:39 17:39 19:39 5:11 8:00 12:06 16:06 20:06
7 4 19 Lhota p.Pannou 5:01 5:46 7:11 11:11 12:41 14:17 15:41 17:41 19:41 5:13 8:02 12:08 16:08 20:08
7 4 18 Lhota p.Pannou,rozc. 5:02 5:47 7:12 11:12 12:42 14:18 15:42 17:42 19:42 5:14 8:03 12:09 16:09 20:09
8 5 17 Lhota p.Pannou,samota;x 5:03 5:48 7:13 11:13 12:43 14:19 15:43 17:43 19:43 5:15 8:04 12:10 16:10 20:10
8 5 16 Byňov,odb.Proboštov 5:04 5:49 7:14 11:14 12:44 14:20 15:44 17:44 19:44 5:16 8:05 12:11 16:11 20:11
9 6 15 Byňov 5:06 5:51 7:16 11:16 12:46 14:22 15:46 17:46 19:46 5:18 8:07 12:13 16:13 20:13

11 8 14 Velké Březno,Vítov 5:09 5:54 7:19 11:19 12:49 14:25 15:49 17:49 19:49 5:21 8:10 12:16 16:16 20:16
12 9 13 Velké Březno,,škola 5:12 5:57 7:22 11:22 12:52 14:28 15:52 17:52 19:52 5:24 8:13 12:19 16:19 20:19
13 10 12 Velké B řezno příjezd 5:14 5:59 7:24 11:24 12:54 14:30 15:54 17:54 19:54 5:26 8:15 12:21 16:21 20:21
13 10 12 Velké B řezno odjezd 5:16 6:01 7:26 9:26 11:26 12:56 14:31 15:11 15:56 16:56 17:56 19:56 23:55 5:28 8:17 12:23 16:23 20:23 23:55
14 11 11 Valtířov,osada 5:18 6:03 7:28 9:28 11:28 12:58 14:33 15:13 15:58 16:58 17:58 19:58 23:57 5:30 8:19 12:25 16:25 20:25 23:57
15 12 10 Valtířov,žel.st. 5:19 6:04 7:29 9:29 11:29 12:59 14:34 15:14 15:59 16:59 17:59 19:59 23:58 5:31 8:20 12:26 16:26 20:26 23:58
17 14 9 Svádov,žel.st.;x MHD 5:21 6:06 7:31 9:31 11:31 13:01 14:36 15:16 16:01 17:01 18:01 20:01 0:00 5:33 8:22 12:28 16:28 20:28 0:00
17 14 8 Svádov;x MHD 5:22 6:07 7:32 9:32 11:32 13:02 14:37 15:17 16:02 17:02 18:02 20:02 0:01 5:34 8:23 12:29 16:29 20:29 0:01
18 15 7 Olšinky;x MHD 5:23 6:08 7:33 9:33 11:33 13:03 14:38 15:18 16:03 17:03 18:03 20:03 0:02 5:35 8:24 12:30 16:30 20:30 0:02
19 16 6 Ústí n.L.,,loděnice;x MHD 5:25 6:10 7:35 9:35 11:35 13:05 14:40 15:20 16:05 17:05 18:05 20:05 0:04 5:37 8:26 12:32 16:32 20:32 0:04
20 17 5 Ústí n.L.,,ZPA;MHD 5:27 6:12 7:37 9:37 11:37 13:07 14:42 15:22 16:07 17:07 18:07 20:07 0:06 5:39 8:28 12:34 16:34 20:34 0:06
21 18 4 Ústí n.L.,,Mírové nám. 5:30 6:15 7:40 9:40 11:40 13:10 14:45 15:25 16:10 17:10 18:10 20:10 0:09 5:42 8:31 12:37 16:37 20:37 0:09

gggg Vlak (hl.n.) směr Praha odjezd 5:40 6:40 8:13 10:13 12:13 13:40 15:13 15:40 17:40 9:03 13:03 17:03 21:13~ ~

3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;x MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

22 19 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:31 6:16 7:41 9:41 11:41 13:11 14:46 15:26 16:11 17:11 18:11 20:11 0:10 5:43 8:32 12:38 16:38 20:38 0:10

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2012
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2012, 1.1.2013
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 31.12.2012

~
 spoj jede po jiné trase £$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2012 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2012 do 30.10.2013

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice
linka č. 592460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 131 105 109 129 111 123 133 115 127 121 201 203 205 207 209 211

Wa W Wa W W W£$a Wa W Wa W%#a W%#a EX$(a EXa EXa EX$£aEX$£aEX$£a
0 0 0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:10 8:30 12:00 13:50 15:10 16:40 18:40 22:15 6:10 9:40 15:10 16:45 18:40 22:15
1 1 1 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD 6:11 8:31 12:02 13:52 15:12 16:42 18:41 22:16 6:11 9:41 15:11 16:46 18:41 22:16
1 1 1 3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;x MHD 6:12 8:32 12:04 13:53 15:14 16:43 18:42 22:17 6:12 9:42 15:12 16:47 18:42 22:17~ ~ ~

4 Ústí n.L.,,Mírové nám.;x MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 2 2 5 Ústí n.L.,,ZPA;x MHD 6:14 8:35 12:07 13:55 15:15 16:45 18:45 22:19 6:14 9:45 15:15 16:50 18:44 22:19
3 3 3 6 Ústí n.L.,,Kamenný vrch škola;x MHD 6:16 8:38 12:10 13:58 15:18 16:48 18:48 22:21 6:16 9:48 15:18 16:53 18:46 22:21
4 4 4 7 Ústí n.L.,,Kamenný vrch;x MHD 6:18 8:40 12:12 14:00 15:20 16:50 18:50 22:23 6:18 9:50 15:20 16:55 18:48 22:23
6 6 6 8 Ústí n.L.,Kojetice 6:22 8:45 12:17 14:05 15:25 16:55 18:55 22:27 6:22 9:55 15:25 17:00 18:52 22:27
7 7 7 9 Malečov,,odb. 6:25 8:48 12:20 14:08 15:28 16:58 18:58 22:30 6:25 9:58 15:28 17:03 18:55 22:30
9 9 9 10 Malečov,Březí,rozc.0.3 6:28 8:52 12:24 14:12 15:32 17:02 19:02 22:33 6:28 10:02 15:32 17:07 18:58 22:33

10 10 10 11 Malečov 6:30 8:55 12:27 14:15 15:35 17:05 19:05 22:35 6:30 10:05 15:35 17:10 19:00 22:35
12 12 12 12 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 6:33 8:58 12:30 14:18 15:38 17:08 19:08 22:38 6:33 10:08 15:38 17:13 19:03 22:38
13 13 13 13 Tašov 6:35 9:00 12:32 14:20 15:40 17:10 19:10 22:40 6:35 10:10 15:40 17:15 19:05 22:40~ ~

15 14 Malečov,Proboštov,host.

~ ~

12:36 14:24

~

17:14

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

15 15 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

~ ~

12:37 14:25

~

17:15

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

17 16 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

~ ~

12:40 14:28

~

17:18

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

14 14

~

17 Tašov,,ovčárna 6:37 9:03

~ ~

15:42

~

19:12 22:42 6:37 10:12 15:42 17:17 19:07 22:42
17

~ ~

18 Malečov,Čeřeniště 6:43

~ ~ ~

15:50

~

19:18

~

6:43 10:18 15:48 17:23

~ ~

20 14

~

19 Tašov,,ovčárna 6:49 9:03

~ ~

15:58

~

19:24 22:42 6:49 10:24 15:54 17:29 19:07 22:42
21 15 18 20 Malečov,Rýde č 6:50 6:50 9:05 12:42 12:50 14:30 16:00 16:00 17:20 19:26 22:45 6:50 10:26 15:56 17:31 19:10 22:45
23 17 20 21 Staňkovice 6:54 12:54 16:04 10:30
25 19 22 22 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 6:58 12:58 16:08 10:34
27 21 24 23 Žitenice,Pohořany 7:03 13:03 16:13 10:39
28 22 25 24 Žitenice,,Pohořanská 7:04 13:04 16:14 10:40
28 22 25 25 Žitenice 7:06 13:06 16:16 10:42
31 25 28 26 Litoměřice,,nem. 7:11 13:11 16:21 10:47
32 26 29 27 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 7:15 13:15 16:25 10:51
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE Poznámky:

102 104 120 106 108 110 100 112 124 114 116 122 200 202 204 206 208 210 W jede v pracovní den

Wa W a W Wa Wa W W W£$a W Wa Wa W%#a EX$(aEX$(a EXa EXa EX$£aEX$£a E jede v sobotu
0 0 27 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 6:25 12:15 15:35 12:20 X jede v neděli a státem uznané svátky
1 1 26 Litoměřice,,nem. 6:29 12:19 15:39 12:24

~
 spoj jede po jiné trase

4 4 25 Žitenice 6:34 12:24 15:44 12:29 a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
4 4 24 Žitenice,,Pohořanská 6:36 12:26 15:46 12:31 $£ nejede 24.12.2012
5 5 23 Žitenice,Pohořany 6:37 12:27 15:47 12:32 $( nejede 25.12.2012, 1.1.2013
7 7 22 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 6:42 12:32 15:52 12:37 %# nejede 31.12.2012
9 9 21 Staňkovice 6:46 12:36 15:56 12:41 £$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013,   

11 11 20 Malečov,Rýde č 4:50 6:00 6:50 6:50 9:05 12:40 12:45 14:30 16:00 16:00 17:50 20:30 4:50 6:50 12:45 16:00 17:50 20:30 1.2.2013, od 28.3.2012 do 29.3.2013,~

12 19 Tašov,,ovčárna

~ ~ ~ ~

12:47 14:32 16:02 17:52

~ ~ ~

12:47 16:02 17:52

~

od 29.6.2013 do 1.9.2013,~ ~

18 Malečov,Čeřeniště

~ ~ ~ ~

12:53

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

od 29.10.2012 do 30.10.2013~

12 17 Tašov,,ovčárna

~ ~ ~ ~

12:59 14:32 16:02 17:52

~ ~ ~

12:47 16:02 17:52

~

12

~

16 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 4:52 6:02 6:52 9:07

~ ~ ~ ~

20:32 4:52 6:52

~ ~ ~

20:32
14

~

15 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 4:55 6:05 6:55 9:10

~ ~ ~ ~

20:35 4:55 6:55

~ ~ ~

20:36
14

~

14 Malečov,Proboštov,host. 4:57 6:07 6:57 9:12

~ ~ ~ ~

20:37 4:57 6:57

~ ~ ~

20:38
16 13 13 Tašov 5:01 6:11 7:01 9:16 13:02 14:35 16:05 17:55 20:41 5:01 7:01 12:50 16:05 17:55 20:44
17 14 12 Malečov,Pohoří,rozc.0.5 5:03 6:13 7:03 9:18 13:04 14:37 16:07 17:57 20:43 5:03 7:03 12:52 16:07 17:57 20:46
19 16 11 Malečov 5:06 6:16 7:06 9:21 13:07 14:40 16:10 18:00 20:46 5:06 7:06 12:55 16:10 18:00 20:50
20 17 10 Malečov,Březí,rozc.0.3 5:09 6:19 7:09 9:24 13:10 14:43 16:13 18:03 20:49 5:09 7:09 12:58 16:13 18:03 20:53
22 19 9 Malečov,,odb. 5:13 6:23 7:13 9:28 13:14 14:47 16:17 18:07 20:53 5:13 7:13 13:02 16:17 18:07 20:57
23 20 8 Ústí n.L.,Kojetice 5:16 6:26 7:16 9:31 13:17 14:50 16:20 18:10 20:56 5:16 7:16 13:05 16:20 18:10 21:00
25 22 7 Ústí n.L.,,Kamenný vrch;x MHD 5:21 6:31 7:21 9:36 13:22 14:55 16:25 18:15 21:01 5:21 7:21 13:10 16:25 18:15 21:05
26 23 6 Ústí n.L.,,Kamenný vrch škola;x MHD 5:23 6:33 7:23 9:38 13:24 14:57 16:27 18:17 21:03 5:23 7:23 13:12 16:27 18:17 21:07
27 24 5 Ústí n.L.,,ZPA;x MHD 5:25 6:35 7:25 9:40 13:26 14:59 16:29 18:19 21:05 5:25 7:25 13:14 16:29 18:19 21:10
28 25 4 Ústí n.L.,,Mírové nám. 5:27 6:37 7:27 9:42 13:28 15:01 16:31 18:21 21:07 5:27 7:27 13:16 16:31 18:21 21:13~ ~

3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;x MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;x MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

29 26 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:28 6:38 7:28 9:43 13:29 15:02 16:32 18:22 21:08 5:28 7:28 13:17 16:32 18:22 21:15
Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

5/14



482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice
linka č. 552482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
1 3 5 2 4 6

W W W W W W

0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:55 8:15 16:45 0 28 Teplice,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:45 6:50 15:30
3 3 2 Terezín,,křiž. 5:59 8:19 16:49 1 27 Teplice,,divadlo 4:47 6:52 15:32
7 7 3 Lovosice,,záv.1 6:03 8:23 16:53 2 26 Teplice,,Pražská 4:49 6:54 15:34
9 9 4 Lovosice,,aut.nádr. 6:06 8:26 16:56 3 25 Teplice,Prosetice,plynárny 4:51 6:56 15:36

10 10 5 Lovosice,,ÚNZ 6:08 8:28 16:58 4 24 Bystř any 4:53 6:58 15:38
11 11 6 Lovosice,,Jabloňová álej 6:10 8:30 17:00 5 23 Nové Dvory 4:55 7:00 15:40
12 12 7 Vchynice,,rozc. 6:12 8:32 17:02

~

22 Kozlíky,,host.

~ ~ ~

14 14 8 Velemín,Bílinka 6:16 8:36 17:06

~

21 Kozlíky,,Jednota

~ ~ ~

17 17 9 Velemín 6:20 8:40 17:10

~

20 Velvěty,,záv.

~ ~ ~

17 17 10 Velemín,,škola 6:22 8:42 17:12

~

19 Velvěty,,host.

~ ~ ~

21 21 11 Bořislav,,Paškapole 6:26 8:46 17:16

~

18 Rtyně n.Bílinou

~ ~ ~

22 22 12 Bílka,,rozc.Milešovka 6:27 8:47 17:17

~

17 Žalany,,škola

~ ~ ~

24 24 13 Bo řislav 6:30 8:50 17:20 7 16 Úpořiny 4:58 7:03 15:43
26 26 14 Žalany 6:33 8:53 17:23 8 15 Hradiště,,rozc. 4:59 7:04 15:44
28

~

15 Hradiště,,rozc. 6:36 8:56

~

10 14 Žalany 5:02 7:07 15:47
29

~

16 Úpořiny 6:37 8:57

~

12 13 Bo řislav 5:05 7:10 15:50~

27 17 Žalany,,škola

~ ~

17:25 14 12 Bílka,,rozc.Milešovka 5:08 7:13 15:53~

28 18 Rtyně n.Bílinou

~ ~

17:27 15 11 Bořislav,,Paškapole 5:09 7:14 15:54~

29 19 Velvěty,,host.

~ ~

17:29 19 10 Velemín,,škola 5:13 7:18 15:58~

30 20 Velvěty,,záv.

~ ~

17:31 19 9 Velemín 5:15 7:20 16:00~

30 21 Kozlíky,,Jednota

~ ~

17:32 22 8 Velemín,Bílinka 5:19 7:24 16:04~

31 22 Kozlíky,,host.

~ ~

17:33 24 7 Vchynice,,rozc. 5:23 7:28 16:08
31 32 23 Nové Dvory 6:40 9:00 17:35 25 6 Lovosice,,Jabloňová álej 5:25 7:30 16:10
32 33 24 Bystř any 6:42 9:02 17:37 26 5 Lovosice,,ÚNZ 5:27 7:32 16:12
33 34 25 Teplice,Prosetice,plynárny 6:44 9:04 17:39 27 4 Lovosice,,aut.nádr. 5:29 7:34 16:14
34 35 26 Teplice,,Pražská 6:46 9:06 17:41 29 3 Lovosice,,záv.1 5:32 7:37 16:17
35 36 27 Teplice,,divadlo 6:48 9:08 17:43 33 2 Terezín,,křiž. 5:36 7:41 16:21
36 37 28 Teplice,,aut.nádr.;MHD příjezd 6:50 9:10 17:45 36 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:40 7:45 16:25

Poznámky: W jede v pracovní den

~
 spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

seznam zastávek



623 Litoměřice-Ploskovice-Soběnice-Liběšice-Úštěk
linka č. 552623 Litoměřice-Ploskovice-Soběnice-Liběšice-Úštěk Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Litoměřice, Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 492, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
221 223 225 227 229 231 233 235 220 222 224 226 228 230 232

W W W W W W W W W W W W W W W

gggg Vlak od Mělníka (Litoměřice město) # příjezd 5:26 6:26 14:26 16:26 0 24 Úštěk,,nám. odjezd 8:41
gggg Vlak od Ústí n.L. (Litoměřice město) # příjezd 5:31 5:44 7:12 12:31 14:31 16:31 0 23 Úštěk,,žel.st. 8:43

0 0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # odjezd 5:38 6:20 6:22 7:26 12:40 14:40 16:40 1 22 Úštěk,,předměstí 8:44
I I I I 2 Litoměřice,,u stadionu I I I I I I I 3 21 Liběšice,Zimoř 8:46
2 2 2 2 3 Litoměřice,,Na mýtě 5:40 6:22 6:24 7:28 12:42 14:42 16:42 0 5 0 0 20 Lib ěšice,,škola 6:45 8:49 13:41 15:41
4 4 4 4 4 Trnovany 5:43 6:25 6:27 7:31 12:45 14:45 16:45 1 6 1 0 1 19 Liběšice,Trnobrany 4:51 6:48 8:52 13:44 15:44
6

~

6 6 5 Ploskovice,,rozc.1.5 5:45 6:27 6:29 7:33

~ ~ ~

3 8 3 2 3 18 Liběšice,Horní Chobolice 4:53 6:50 8:54 13:46 15:46~

7

~ ~

6 Ploskovice

~ ~ ~ ~

12:48 14:48 16:48 4 9 4 3 4 17 Liběšice,Mladé 4:55 6:52 8:56 13:48 15:48~

9

~ ~

7 Býčkovice

~ ~ ~ ~

12:51 14:51 16:51 5 10 5 0 4 5 16 Lib ěšice,Sob ěnice 4:57 5:56 6:54 8:58 13:50 15:50
7

~

7 7 8 Býčkovice,,rozc. 5:47 6:29 6:31 7:35

~ ~ ~

6

~

6

~

5 6 15 Liběšice,Dolní Nezly 4:59

~

6:56 9:00 13:52 15:58 15:52~ ~ ~ ~

9 Křešice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7

~

7

~

6 7 14 Liběšice,Dolní Řepčice 5:02

~

6:59 9:03 13:55 16:01 15:55~ ~ ~ ~

10 Křešice,Zahořany

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

I

~

I

~ ~ ~

13 Liběšice,Soběnice,rozc.1.0

~ ~

I

~

I

~ ~

~ ~ ~ ~

11 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9 12 9 2

~ ~

12 Horní Řepčice 

~

5:58 7:01

~

13:57

~ ~

~

12

~ ~

12 Horní Řepčice 

~ ~ ~ ~

12:57 14:57 16:57

~ ~ ~ ~

8

~

11 Býčkovice,Velký Újezd 5:04

~ ~ ~ ~ ~ ~

9

~ ~ ~

13 Liběšice,Soběnice,rozc.1.0 5:50 6:32

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

10

~

10 Křešice,Zahořany 5:07

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

9 9 14 Liběšice,Dolní Řepčice

~ ~

6:33 7:37

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

11

~

9 Křešice 5:10

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

10 0 10 15 Liběšice,Dolní Nezly

~ ~

6:36 7:40

~

13:21

~ ~

I 15 12 5

~

9 8 Býčkovice,,rozc.

~

6:01 I 9:05 14:00 16:03 15:57
11 14 1 11 16 Lib ěšice,Sob ěnice 5:51 6:33 7:43 13:00 13:24 15:00 17:00 13

~ ~

6

~ ~

7 Býčkovice

~

6:03 7:06

~ ~ ~ ~

13 16

~

13 17 Liběšice,Mladé 6:35 7:45 13:02

~

15:02 17:02 15

~

~ 8

~ ~

6 Ploskovice

~

6:07 7:10

~ ~ ~ ~

14 17

~

14 18 Liběšice,Horní Chobolice 6:37 7:47 13:04

~

15:04 17:04 I 16 13 I

~

10 5 Ploskovice,,rozc.1.5

~

I I 9:06 14:01 16:04 15:58
16 19

~

16 19 Liběšice,Trnobrany 6:40 7:50 13:07

~

15:07 17:07 18 18 15 11

~

12 4 Trnovany

~

6:11 7:14 9:08 14:03 16:06 16:00
17 20 6 17 20 Lib ěšice,,škola 6:43 7:53 13:10 13:31 15:10 20 20 17 13

~

14 3 Litoměřice,,Na mýtě

~

6:14 7:17 9:11 14:06 16:09 16:03
19 21 Liběšice,Zimoř 7:57 21 21 18 14

~

15 2 Litoměřice,,u stadionu

~

6:16 7:19 9:13 14:08 16:11 16:05
21 22 Úštěk,,předměstí 7:59 22 22 19 15 17 16 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # příjezd 5:19 6:19 7:22 9:16 14:11 16:14 16:08
22 23 Úštěk,,žel.st. 8:01 gggg Vlak do Ústí n.L. (Litoměřice město) # odjezd 5:26 6:26 7:26 9:26 14:26 16:26 16:26
22 24 Úštěk,,nám. příjezd 8:04 gggg Vlak do Mělníka (Litoměřice město) # odjezd 5:31 6:31 7:31 14:31 16:31 16:31

Poznámky: W jede v pracovní den
I spoj příslušnou zastávkou projíždí~

spoj jede po jiné trase
g možnost přestupu na vlak

Návazná doprava: # přestup Litoměřice aut nádr. - žel. zast. město cca 2 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



626 Úštěk - Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny
Linka č. 552626 Úštěk-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny Platí od 15.12.2013 do 13.12.2014

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Litoměřice, Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 492, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
221 223 225 220 222
W W W W W

0 1 Úštěk,,nám. odjezd 0 14 Lovečkovice,Toucho řiny odjezd 6:46
1 2 Úštěk,,žel.st. 1 13 Lovečkovice,,Klínky 6:48
2 3 Úštěk,,předměstí 2 12 Lovečkovice,,Lukavice 6:50
3 4 Liběšice,Zimoř 3 11 Lovečkovice 6:52 15:22
5 5 Lib ěšice,,škola 7:10 13:50 15:38 5 10 Levín,Horní Vysoké 6:54 15:24
6 6 Liběšice,,žel.st. příjezd p p 15:40 6 9 Úštěk,,Hradec 6:57 15:27

gggg U11 ze směru Litoměřice hor.n., Lovosice # příjezd 15:21 8 8 Liběšice,Srdov 6:59 15:29
6 6 Liběšice,,žel.st. odjezd p p 15:40 10 7 Liběšice,Trnobrany 7:02 15:32
7 7 Liběšice,Trnobrany 7:12 13:52 15:42 11 6 Liběšice,,žel.st. příjezd 7:04 p
9 8 Liběšice,Srdov 7:15 13:55 15:45 gggg U11 směr Litoměřice hor.n., Lovosice # odjezd 7:19

11 9 Úštěk,,Hradec 7:17 13:57 15:47 11 6 Liběšice,,žel.st. odjezd 7:04 p
12 10 Levín,Horní Vysoké 7:20 18:00 15:50 12 5 Lib ěšice,,škola 7:06 15:34
14 11 Lovečkovice 7:25 14:05 15:55 14 4 Liběšice,Zimoř
15 12 Lovečkovice,,Lukavice 15 3 Úštěk,,předměstí
16 13 Lovečkovice,,Klínky 16 2 Úštěk,,žel.st.
17 14 Lovečkovice,Toucho řiny příjezd 17 1 Úštěk,,nám. příjezd

Poznámky:
W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí

g možnost přestupu na vlak
# přechod asi 1 min.

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín-Dolní Nezly

linka č. 552627 Litoměřice-Ploskovice-Třebušín- Dolní Nezly Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Litoměřice, Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 492, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
221 223 225 227 229 231 233 220 222 224 226 228 230 232
W£$ W W£$ W W W W W W W£$ W£$ W W W

gggg Vlak od Mělníka (Litoměřice město) # příjezd 6:26 13:26 14:26 15:26 16:26 0 17 Lib ěšice,Dolní Nezly odjezd 6:37
gggg Vlak od Ústí n.L. (Litoměřice město) # příjezd 7:12 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31 1 16 Liběšice,Horní Nezly 6:39

0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # odjezd 7:20 10:40 13:38 14:38 15:40 16:38 3 15 Třebušín,Kotelice 6:43~

3 3 2 Trnovany

~ ~

13:42 I

~

I 5 14 Třebušín,Dolní Týnec 6:47
5

~ ~

3 Křešice,Třeboutice 7:25 10:45

~ ~

15:45

~

0 9 13 Třebušín,Řepčice 6:54 13:50 15:00
6

~ ~

4 Křešice 7:27 10:47

~ ~

15:47

~

0 2 10 12 Třebušín 4:54 6:58 12:24 13:54 15:04
7

~ ~

5 Křešice,Zahořany 7:30 10:50

~ ~

15:50

~

2 4 12 11 Ploskovice,Vinné 4:58 7:02 12:28 13:58 15:08
9

~ ~

6 Býčkovice,Velký Újezd 7:34 10:54

~ ~

15:54

~

3 5 13 10 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc. 4:59 7:03 12:29 13:59 15:09
9 6

~

7 Býčkovice,,rozc. 7:36 10:56 13:45

~

15:56

~

4 6 14 9 Ploskovice,Těchobuzice 5:02 7:06 12:32 14:02 15:12
10 6

~

8 Býčkovice 7:39 10:59 13:46

~

15:59

~

5 7 15 8 Ploskovice 5:05 7:09 7:54 12:35 12:54 14:05 15:15
12 7 7 0 9 Ploskovice 7:44 11:04 12:53 13:49 14:44 16:04 16:44 6 9

~

7 Býčkovice 5:07
~

7:56 12:56

~

15:17
8 8 1 10 Ploskovice,Těchobuzice 12:55 13:51 14:46 16:46 6 9

~

Býčkovice,,rozc. 5:08
~

7:58 12:58

~

15:19
9 9 2 11 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc. 12:57 13:53 14:48 16:48

~

10

~

6 Býčkovice,Velký Újezd

~ ~

7:59 12:59

~

15:20
10 10 3 12 Ploskovice,Vinné 13:00 13:56 14:51 16:51

~

12

~

5 Křešice,Zahořany
~ ~

8:02 13:02

~

15:23
12 12 5 13 Třebušín 13:06 14:02 14:56 16:56

~

13

~

4 Křešice
~ ~

8:05 13:05

~

15:26~

14

~

14 Třebušín,Řepčice

~ ~

15:00

~

14

~

3 Křešice,Třeboutice

~ ~

8:08 13:08

~

15:29
15 8 15 Třebušín,Dolní Týnec 13:10 14:06 9

~

19 2 Trnovany 5:12 7:13

~ ~

14:09

~

10 16 Třebušín,Kotelice 13:14 12 19 22 1 Litom ěřice,,aut.nádr. # příjezd 5:19 7:20 8:16 13:16 14:16 15:37
12 17 Liběšice,Horní Nezly 13:18 gggg Vlak do Ústí n.L. (Litoměřice město)# odjezd 5:26 7:26 8:26 13:26 14:26 16:26
13 18 Lib ěšice,Dolní Nezly příjezd 13:21 gggg Vlak do Mělníka (Litoměřice město)# odjezd 5:31 7:31 13:31 14:31

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
I spoj příslušnou zastávkou projíždí £$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2012 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2012 do 30.10.2013

~ spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: # přestup Litoměřice město žel. st. - aut nádr. cca 2 minuty

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



628 Bohušovice n.Ohří-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice

linka č. 552628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Litoměřice, Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 492, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

231 233 235 239 241 243 245 247 249 251 253 255 257 259 271 273 275

W W W W W W W W W W W W%# W%# W%# EX EX EX$£

gggg Praha,hl.n. # odjezd 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 20:48 8:48 12:48 16:48
gggg Vlak ze směru Praha # příjezd 4:50 5:49 6:48 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 16:51 17:51 18:51 21:51 9:51 13:51 17:51

0 0 0 0 0 0 0 1 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. # odjezd 5:00 6:00 7:00 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 22:00 10:00 14:00 18:00
1 1 1 1 1 1 1 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 5:01 6:01 7:03 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:01 10:01 14:01 18:01
1 1 1 1 1 1 1 3 Bohušovice n.Ohří,,závod 5:02 6:02 7:06 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:02 10:02 14:02 18:02
2 2 2 2 2 2 2 4 Terezín,,aut.nádr. 5:05 6:05 7:11 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 22:05 10:05 14:05 18:05
6 6 6 6 6 6 6 5 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:12 6:12 7:18 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 22:12 10:12 14:12 18:12

gggg Vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:12 7:12 7:31 13:12 13:31 15:12 15:31 17:02 17:31 19:12 21:50 9:12 13:12 17:12
6 6 6 6 6 6 6 5 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:14 6:14 7:19 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 22:25 10:14 14:14 18:14
7 7 7 7 7 7 7 6 Litoměřice,,nem. 5:16 6:16 7:21 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 22:27 10:16 14:16 18:16
9 9 9 9 9 9 9 7 Žitenice 5:19 6:19 7:24 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 22:30 10:19 14:19 18:19

10 10 10 10 10 10 10 8 Žitenice,,Pohořanská 5:21 6:21 7:26 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 22:32 10:21 14:21 18:21
11 11 11 11 11 11 11 9 Žitenice,Pohořany 5:23 6:23 7:28 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 22:34 10:23 14:23 18:23
12 12 12 12 12 12 12 10 Ploskovice,Maškovice 5:26 6:26 7:31 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 22:37 10:26 14:26 18:26
13 13 13 13 13 13 13 11 Ploskovice,,Slovárna 5:27 6:27 7:32 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 22:38 10:27 14:27 18:27
13 13 13 13 13 13 13 12 Ploskovice 5:29 6:29 7:44 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 22:40 10:29 14:29 18:29~ ~ ~ ~ ~ ~

14 13 Býčkovice

~ ~ ~

8:33

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

22:43

~ ~ ~

14 14 14

~ ~ ~

14 Ploskovice,Těchobuzice 5:30 6:30 7:47 10:30

~ ~ ~ ~

17:30 18:30 19:30 10:30 14:30 18:30~ ~ ~

14 14 14 15 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5

~ ~ ~ ~

13:31 14:31 15:31 16:31

~ ~ ~ ~ ~ ~

15 15 15 15 15 15 16 Chudoslavice 5:33 6:33 7:50 10:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 10:33 14:33 18:33~ ~

16

~ ~ ~

17 Staňkovice,,Mlýn

~ ~ ~

10:35

~ ~ ~ ~ ~ ~

19:35

~ ~ ~

17 17

~

17 17 17 18 Staňkovice,,rozc. 5:37 6:37 7:54 I 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 I 10:37 14:37 18:37
18 18 18 18 18 18 19 Třebušín,Všeradiště,rozc.0.5 5:38 6:38 7:55 10:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 10:38 14:38 18:38
20 20 20 20 20 20 20 Třebušín,,pečovatelský dům 5:41 6:41 7:58 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 10:41 14:41 18:41
20 20 20 20 20 20 21 Třebušín 5:42 6:42 7:59 10:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 10:42 14:42 18:42
23

~

23 23 23

~

22 Třebušín,,Dolní Týnec 5:46 6:46 8:03 10:46

~

14:46 15:46 16:46
~

18:46 19:46 10:46 14:46 18:46~ ~ ~ ~

24

~

23 Třebušín,,Kotelice

~ ~ ~ ~

15:50

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

26

~

24 Liběšice,Horní Nezly

~ ~ ~ ~

15:56

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

27

~

25 Liběšice,Dolní Nezly

~ ~ ~ ~

15:58
~ ~ ~ ~ ~ ~

~

22

~ ~

22 26 Třebušín,, Řepčice

~ ~

13:47

~ ~ ~ ~ ~ ~

24 24 24 27 Třebušín,,Horní Týnec 6:48 10:48 14:48 16:48 19:48 10:48 14:48 18:48
27 27 27 28 Lovečkovice příjezd 6:54 10:54 14:54 16:54 19:54 10:54 14:54 18:54
27 27 28 Lovečkovice odjezd 16:55 19:58 10:57 14:57 18:57
29 29 29 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. 16:58 20:01 11:00 15:00 19:00
31 31 30 Lovečkovice,Mukařov,rozc.04 17:00 20:03 11:02 15:02 19:02
33 33 31 Verneřice příjezd 17:03 20:06 11:05 15:05 19:05

Poznámky: W jede v pracovní den ~ spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznané svátky $£ nejede 24.12.2012
I spoj příslušnou zastávkou projíždí %# nejede 31.12.2012

Návazná doprava: # přestup na vlak Bohušovice n.O. žel. st. cca 2 minuty
$$$$ přestup na vlak směr Ústí nad Labem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



628 Bohušovice n.Ohří-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice

linka č. 552628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Litoměřice, Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 492, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

230 232 234 236 238 240 242 244 246 248 250 252 254 256 258 260 270 272 274

W W W W W W W W W W W W W W%# W%# W%# EX$( EX EX$£

0 0 31 Verneřice odjezd 4:50 12:47 20:06 6:45 12:45 16:45
2 2 30 Lovečkovice,Mukařov,rozc.04 4:54 12:51 20:09 6:45 12:45 16:45
4 4 29 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. 4:56 12:53 20:11 6:45 12:45 16:45
6 6 28 Lovečkovice příjezd 5:00 12:57 20:13 6:45 12:45 16:45
6 6 28 Lovečkovice odjezd 5:00 7:00 12:00 13:00 15:00 17:00 20:13 7:00 13:00 17:00
9 9 27 Třebušín,,Horní Týnec 5:04 7:04 12:04 13:04 15:04 17:04 20:17 7:00 13:00 17:00~ ~

26 Třebušín,, Řepčice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

25 Liběšice,Dolní Nezly

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

24 Liběšice,Horní Nezly

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

23 Třebušín,,Kotelice

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

0 10 0 10 22 Třebušín,,Dolní Týnec 5:06 6:06 7:06 8:06 12:06 13:06 14:06 15:06 17:06 19:06 20:18 7:00 13:00 17:00
3 13 3 13 0 21 Třebušín 5:10 6:10 7:10 8:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 19:10 20:20 7:00 13:10 17:10
3 13 3 13 0 20 Třebušín,,pečovatelský dům 5:11 6:11 7:11 8:11 13:11 14:11 15:11 17:11 19:11 20:21 7:11 13:11 17:11
5 15 5 15 2 19 Třebušín,Všeradiště,rozc.0.5 5:13 6:13 7:13 8:13 13:13 14:13 15:13 17:13 19:13 20:23 7:13 13:13 17:13
I 16 6 16 3 18 Staňkovice,,rozc. I 6:14 7:14 I 13:14 14:14 15:14 17:14 19:14 20:24 7:14 13:14 17:14
7

~ ~ ~ ~

17 Staňkovice,,Mlýn 5:15

~ ~

8:15

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9 18 8 18 5 16 Chudoslavice 5:16 6:16 7:16 8:16 13:16 14:16 15:16 17:16 19:16 20:25 7:16 13:16 17:16~ ~ ~

19

~

15 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5 5:18

~

7:18

~ ~

14:18 15:18

~ ~ ~ ~ ~ ~

10 19 9

~

6 14 Ploskovice,Těchobuzice

~

6:19

~

8:19 13:19

~ ~

17:19 19:19 20:26 7:19 13:19 17:19
0

~ ~ ~ ~ ~

13 Býčkovice 4:19

~ ~ ~ ~

9:19

~ ~ ~

16:19
~ ~ ~ ~ ~ ~

2 11 20 10 20 7 12 Ploskovice 4:21 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:27 7:21 13:21 17:21
2 11 20 10 20 7 11 Ploskovice,,Slovárna 4:22 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:28 7:22 13:22 17:22
3 12 21 11 21 8 10 Ploskovice,Maškovice 4:23 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:29 7:23 13:23 17:23
4 13 22 12 22 9 9 Žitenice,Pohořany 4:25 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:31 7:25 13:25 17:25
5 14 23 13 23 10 8 Žitenice,,Pohořanská 4:27 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:32 7:27 13:27 17:27
5 15 24 14 24 11 7 Žitenice 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:33 7:29 13:29 17:29
7 17 26 16 26 13 6 Litoměřice,,nem. 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:37 7:34 13:34 17:34
8 18 27 17 27 14 5 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:41 7:38 13:38 17:38

gggg Vlak směr Ústí nad Labem $$$$ odjezd 4:42 5:56 7:02 8:46 14:26 14:46 16:46 18:46 20:46
8 18 27 17 27 14 5 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 7:39 13:39 17:39

12 22 31 21 31 18 4 Terezín,,aut.nádr. 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 7:45 13:45 17:45
13 23 32 22 32 19 3 Bohušovice n.Ohří,,záv. 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 7:48 13:48 17:48
13 23 32 22 32 19 2 Bohušovice n.Ohří,,sídliště 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 7:49 13:49 17:49
14 24 33 23 33 20 1 Bohušovice n.Oh ří,,žel.st. # příjezd 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 7:54 13:54 17:54

gggg Vlak směr Praha # odjezd 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 8:03 14:03 18:03
gggg Praha,hl.n. # příjezd 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 9:08 15:08 19:08

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak $£ nejede 24.12.2012
E jede v sobotu I spoj příslušnou zastávkou projíždí $( nejede 25.12.2012, 1.1.2013
X jede v neděli a státem uznané svátky ~ spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.2012

Návazná doprava: # přestup na vlak Bohušovice n.O. žel. st. cca 2 minuty
$$$$ přestup na vlak směr Ústí nad Labem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



629 Litoměřice-Žitenice,Skalice
linka č. 552629 Litoměřice-Žitenice,Skalice Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Litoměřice, Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 492, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

131 133 135 137 139 141 143 145 151 153

W W W W£$ W W£$ W W%# EX$( EX$£

gggg Vlak ze směru Mělník # příjezd 5:26 6:26 13:26 14:26 15:26 16:26
gggg Vlak ze směru Ústí nad Labem $ příjezd 5:31 6:31 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 6:31 18:31

0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 5:38 6:38 10:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 6:35 18:45
1 2 Litoměřice,,nem. 5:40 6:40 10:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 6:37 18:47
4 3 Žitenice 5:43 6:43 10:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 6:42 18:51
4 4 Žitenice,,Skalická 5:45 6:45 10:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 6:44 18:53
5 5 Žitenice,Skalice,Močidla 5:47 6:47 10:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:47 6:45 18:54
6 6 Žitenice,Skalice,ústav 5:49 6:49 10:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49 6:47 18:57
6 7 Žitenice,Skalice příjezd 5:51 6:51 10:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 6:50 19:00

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

130 132 134 136 138 140 142 144 146 150 152

W W W W W£$ W W£$ W W%# EX$( EX$£

0 1 Žitenice,Skalice odjezd 5:05 6:05 7:20 11:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 7:05 19:20~

2 Žitenice,Skalice,ústav

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 3 Žitenice,Skalice,Močidla 5:06 6:06 7:22 11:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 7:08 19:23
2 4 Žitenice,,Skalická 5:08 6:08 7:24 11:08 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 7:09 19:24
2 5 Žitenice 5:09 6:09 7:26 11:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 7:12 19:27
5 6 Litoměřice,,nem. 5:14 6:14 7:31 11:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 7:18 19:33
6 7 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:18 6:18 7:35 11:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 7:20 19:35

gggg Vlak směr Mělník # odjezd 5:31 6:31 14:31 15:31 16:31 17:31 20:31
gggg Vlak směr Ústí nad Labem $ odjezd 5:26 6:26 11:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 7:26 20:46

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.2012
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2012, 1.1.2013
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 31.12.2012

~ spoj jede po jiné trase £$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2012 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2012 do 30.10.2013
g možnost přestupu na vlak

Návazná doprava: # přestup na vlak směr Mělník
$$$$ přestup na vlak směr Ústí nad Labem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň
linka č. 552631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Litoměřice, Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 492, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

109 115 119 104 110 118 120

W£$ W£$ W W W£$ W£$ W

0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 7:05 13:35 16:00 0 0 12 Hlinná,Tlu čeň odjezd 5:05 7:20 14:00 16:20~

2 Litoměřice,,6.ZŠ

~ ~ ~

2 2 11 Hlinná 5:10 7:24 14:03 16:23
0 3 Litoměřice,,u pošty 7:06 13:37 16:02 3 3 10 Hlinná,,rozc.Tlučeň 2.0 5:12 7:26 14:06 16:26
0 4 Litoměřice,,Palachova | | | 4 4 9 Litoměřice,,rozc.Mentaurov 5:15 7:28 14:08 16:28
1 5 Litoměřice,,žel.st.hor. 7:08 13:39 16:04 6 6 8 Litoměřice,Pokratice,kaplička 5:20 7:32 14:12 16:32
2 6 Litoměřice,,u závor 7:09 13:41 16:06 6 6 7 Litoměřice,Pokratice,u lávky 5:21 7:33 14:13 16:33
3 7 Litoměřice,Pokratice,u lávky 7:10 13:42 16:07 7 7 6 Litoměřice,,u závor 5:23 7:35 14:14 16:34
3 8 Litoměřice,Pokratice,kaplička 7:11 13:43 16:08 8 8 5 Litoměřice,,žel.st.hor. 5:26 7:38 14:16 16:36
5 9 Litoměřice,,rozc.Mentaurov 7:14 13:47 16:12 9 9 4 Litoměřice,,Palachova 5:28 7:40 14:18 16:38
6 10 Hlinná,,rozc.Tlučeň 2.0 7:16 13:50 16:15 9 9 3 Litoměřice,,u pošty | | | |
7 11 Hlinná 7:17 13:52 16:17

~

10 2 Litoměřice,,6.ZŠ

~

7:45

~ ~

9 12 Hlinná,Tlu čeň příjezd 7:20 13:55 16:20 9 11 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:30 7:50 14:20 16:40

Poznámky: W jede v pracovní den
I spoj zastávkou projíždí

~ spoj jede po jiné trase
£$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2012 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2012 do 30.10.2013

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

632 Litoměřice-Kamýk
linka č. 552632 Litoměřice-Kamýk Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Litoměřice, Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 492, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 109 111 102 104 110 112

W W W£$ W W W W£$ W

0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 4:35 6:30 13:50 15:30 0 11 Kamýk odjezd 4:50 6:45 14:05 15:45
0 2 Litoměřice,,u pošty 4:36 6:31 13:51 15:31 1 10 Litoměřice,,Knobloška rozc. 4:53 6:47 14:08 15:48
0 3 Litoměřice,,Palachova | | | | 2 9 Miřejovice 4:55 6:50 14:10 15:50
1 4 Litoměřice,,žel.st.hor. 4:37 6:32 13:52 15:32 2 8 Miřejovice,,váha 4:57 6:51 14:12 15:52
2 5 Litoměřice,,u závor 4:38 6:33 13:53 15:33 3 7 Litoměřice,,předměstí 4:59 6:53 14:14 15:54
3 6 Litoměřice,,Uhelné sklady 4:39 6:34 13:54 15:34 4 6 Litoměřice,,Uhelné sklady 5:00 6:55 14:16 15:56
4 7 Litoměřice,,předměstí 4:41 6:36 13:56 15:36 5 5 Litoměřice,,u závor 5:02 6:59 14:17 15:57
5 8 Miřejovice,,váha 4:43 6:38 13:58 15:38 6 4 Litoměřice,,žel.st.hor. 5:03 7:01 14:18 15:58
5 9 Miřejovice 4:44 6:39 13:59 15:39 7 3 Litoměřice,,Palachova 5:04 7:03 14:19 15:59
6 10 Litoměřice,,Knobloška rozc. 4:46 6:41 14:01 15:41 7 2 Litoměřice,,u pošty | | | |
7 11 Kamýk příjezd 4:50 6:45 14:05 15:45 7 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:05 7:05 14:20 16:00

Poznámky: W jede v pracovní den
I spoj zastávkou projíždí

£$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2012 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, od 29.10.2012 do 30.10.2013

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Litoměřice, Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 492, fax.: 481 368 299

633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice-Libochovany 634 Litoměřice-Kamýk-Libochovany-Malíč-Žalhostice-Litoměřice

linka č. 552633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice-Libochovany Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013 linka č. 552634 Litoměřice-Kamýk-Libochovany-Malíč-Žalhostice-Litoměřice Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

http://doprava.kr-ustecky.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč PD km Tč PD

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 117 106
W W W£$ W($ W W £$ W £$ W($ W W W%# W

0 0 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 4:30 5:30 6:20 6:30 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 0 1 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 18:30 0 34 Litom ěřice,,aut.nádr. odjezd 10:05
0 0 0 2 Litoměřice,,u pošty 4:32 5:32 6:22 6:32 12:22 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 0 2 Litoměřice,,u pošty 18:31 0 33 Litoměřice,,u pošty 10:07~

1

~

3 Litoměřice,,u závor

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

1 3 Litoměřice,,žel.st.hor. 18:32 1 32 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 10:08
1 1 1 4 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 4:33 5:33 6:23 6:33 12:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 2 4 Litoměřice,,u závor 18:33 1 31 Litoměřice,,chladírny 10:09
1 1 1 5 Litoměřice,,chladírny 4:35 5:35 6:25 6:35 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 3 5 Litoměřice,,Uhelné sklady 18:35 3 30 Litoměřice,,Pod Radobýlem 10:12
2 2 2 6 Litoměřice,,jatky 4:37 5:37 6:27 6:37 12:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 4 6 Litoměřice,,předměstí 18:38 4 29 Žalhostice,,žel.zast. 10:13
3 3 3 7 Litoměřice,,Pod Radobýlem 4:38 5:38 6:28 6:38 12:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 5 7 Miřejovice,,váha 18:39 5 28 Žalhostice 10:14
3 3 3 8 Žalhostice,,žel.zast. 4:40 5:40 6:30 6:40 12:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 5 8 Miřejovice 18:40 5 27 Žalhostice,,záv. 10:15
4 4 4 9 Žalhostice 4:42 5:42 6:32 6:42 12:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 6 9 Litoměřice,,Knobloška rozc. 18:42 7 26 Žalhostice,Nové Píšťany 10:17~

5 5 10 Žalhostice,,škola

~ ~

6:34 6:44

~

13:34

~ ~ ~ ~

7 10 Kamýk 18:45 8 25 Píšťany 10:19~

6 6 11 Píšťany

~ ~

6:36 6:46

~

13:36

~ ~ ~ ~

7 11 Kamýk,,rozc. 18:47 9 24 Žalhostice,Nové Píšťany 10:21~

7 7 12 Žalhostice,Nové Píšťany

~ ~

6:38 6:48

~

13:38

~ ~ ~ ~ ~

12 Libochovany,Řepnice

~

11 23 Žalhostice,,záv. 10:22
4 9 9 13 Žalhostice,,záv.

~ ~

6:39 6:49

~

13:39

~ ~ ~ ~ ~

13 Libochovany,,to čna

~

12 22 Žalhostice,,škola 10:24
5 10 10 14 Žalhostice,,škola 4:44 5:44 6:41 6:51 12:34 13:41 14:34 14:34 15:34 16:34

~

14 Libochovany,Řepnice

~

13 21 Velké Žernoseky,,STS 10:25
6 11 11 15 Velké Žernoseky,,STS 4:46 5:46 6:43 6:53 12:36 13:43 14:36 14:36 15:36 16:36 7 15 Kamýk,,rozc. 18:47 14 20 Velké Žernoseky 10:28
7 12 12 16 Velké Žernoseky 4:48 5:48 6:45 6:55 12:38 13:45 14:38 14:38 15:38 16:38 9 16 Malíč 18:49 15 19 Velké Žernoseky,,bytovky 10:29
8 13 13 17 Velké Žernoseky,,bytovky 4:49 5:49 6:46 6:56 12:39 13:46 14:39 14:39 15:39 16:39 10 17 Michalovice 18:50 16 18 Malíč 10:32
8 13 13 18 Malíč,,rozc. 4:50 5:50 6:47 6:57 12:40 13:47 14:40 14:40 15:40 16:40 11 18 Malíč 18:52 17 17 Michalovice 10:33
9

~

14 19 Malíč 4:52 5:52

~

6:59 12:42 13:49 14:42 14:42 15:42 16:42 12 19 Velké Žernoseky,,bytovky 18:55 18 16 Malíč 10:35
10

~

15 20 Michalovice 4:54 5:54

~

7:01 12:44 13:51 14:44 14:44 15:44 16:44 13 20 Velké Žernoseky 18:56 20 15 Kamýk,,rozc. 10:38~

16 21 Malíč

~

13:53 14:46 14 21 Velké Žernoseky,,STS 18:59 22 14 Libochovany,Řepnice 10:41
13 17 22 Malíč,,rozc. 6:47 13:54 14:47 15 22 Žalhostice,,škola 19:01 23 13 Libochovany,,to čna 10:42
14 18 23 Kamýk,,rozc. 6:49 13:55 14:48 16 23 Žalhostice,,záv. 19:02 24 12 Libochovany,Řepnice 10:43
16 20 24 Libochovany,Řepnice 6:53 13:59 14:52

~

24 Žalhostice,Nové Píšťany

~

26 11 Kamýk,,rozc. 10:46
17 21 25 Libochovany,,to čna příjezd 6:54 14:00 14:53

~

25 Píšťany

~

26 10 Kamýk 10:49
opačný směr

~
26 Žalhostice,Nové Píšťany

~

27 9 Litoměřice,,Knobloška rozc. 10:51
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY 16 27 Žalhostice,,záv. 19:02 28 8 Miřejovice 10:53

100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 16 28 Žalhostice 19:03 28 7 Miřejovice,,váha 10:55
W W W£$ W($ W W£$ W£$ W($ W W 17 29 Žalhostice,,žel.zast. 19:04 29 6 Litoměřice,,předměstí 10:57

0 0 25 Libochovany,,to čna odjezd 6:56 14:00 14:54 17 30 Litoměřice,,Pod Radobýlem 19:06 30 5 Litoměřice,,Uhelné sklady 10:58
1 1 24 Libochovany,Řepnice 6:58 14:03 14:57 20 31 Litoměřice,,chladírny 19:09 31 4 Litoměřice,,u závor 10:59
3 3 23 Kamýk,,rozc. 7:00 14:05 14:59 20 32 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 19:10 32 3 Litoměřice,,žel.st.hor. 11:01
4 4 22 Malíč,,rozc. 7:01 14:06 15:00 21 33 Litoměřice,,u pošty 19:11 33 2 Litoměřice,,u pošty 11:03
5

~

21 Malíč 7:03

~ ~

21 34 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 19:13 33 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 11:05
6

~

0 20 Michalovice 4:57 5:57 7:06 7:15 12:57

~ ~

14:57 15:57 16:57
7

~

1 19 Malíč 4:59 5:59 7:09 7:17 12:59

~ ~

14:59 15:59 16:59 Poznámky: W jede v pracovní den
8 4 2 18 Malíč,,rozc. 5:00 6:00 7:10 7:18 13:00 14:06 15:00 15:00 16:00 17:00 ~ spoj jede po jiné trase
8 4 2 17 Velké Žernoseky,,bytovky 5:01 6:01 7:12 7:19 13:01 14:07 15:01 15:01 16:01 17:01 %# nejede 31.12.2012
9 5 3 16 Velké Žernoseky 5:03 6:03 7:17 7:21 13:03 14:09 15:03 15:03 16:03 17:03

10 6 4 15 Velké Žernoseky,,STS 5:05 6:05 7:20 7:23 13:05 14:11 15:05 15:05 16:05 17:05
11 7 5 14 Žalhostice,,škola 5:07 6:07 7:23 7:25 13:07 14:13 15:07 15:07 16:07 17:07
12 8 6 13 Žalhostice,,záv.

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~

12 Žalhostice,Nové Píšťany

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~

11 Píšťany

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s.~ ~ ~

10 Žalhostice,,škola

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.
12 8 6 9 Žalhostice 5:08 6:08 7:26 7:26 13:08 14:14 15:08 15:08 16:08 17:08
13 9 7 8 Žalhostice,,žel.zast. 5:09 6:09 7:27 7:27 13:09 14:15 15:09 15:09 16:09 17:09 Poznámky: W jede v pracovní den
13 9 7 7 Litoměřice,,Pod Radobýlem 5:11 6:11 7:29 7:29 13:11 14:17 15:11 15:11 16:11 17:11 ~ spoj jede po jiné trase
14 10 8 6 Litoměřice,,jatky 5:13 6:13 7:31 7:31 13:13 14:19 15:13 15:13 16:13 17:13 £$ nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2012 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 
15 11 9 5 Litoměřice,,chladírny 5:15 6:15 7:33 7:33 13:15 14:21 15:15 15:15 16:15 17:15 od 29.10.2012 do 30.10.2013
15 11 9 4 Litoměřice,,Vojtěšské nám. 5:16 6:16 7:34 7:34 13:16 14:22 15:16 15:16 16:16 17:16 ($ jede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 28.3.2013 do 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, ~ ~ ~

3 Litoměřice,,u závor

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

od 29.10.2013 do 30.10.2013
16 12 10 2 Litoměřice,,u pošty 5:18 6:18 7:36 7:36 13:18 14:24 15:18 15:18 16:18 17:18
16 12 10 1 Litom ěřice,,aut.nádr. příjezd 5:20 6:20 7:38 7:38 13:20 14:26 15:20 15:20 16:20 17:20

seznam zastávek seznam zastávek



Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014. 

 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D24-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 r
ok

 2
01

3

P
rů

m
ě

rn
é 

re
al

iz
ov

an
é 

tr
žb

y 
na

 s
po

ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

 
20

13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
3

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 200 34,67 15,00 29,0 252 7 308,00 143 748,36
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 201 34,67 4,00 35,0 252 8 820,00 270 509,40
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 202 34,67 11,00 31,0 243 7 533,00 178 306,11 jede do 14.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 202 34,67 11,00 30,0 9 270,00 6 390,90 jede od 15.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 203 34,67 7,00 26,0 252 6 552,00 181 293,84
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 204 34,67 17,30 28,0 243 6 804,00 118 185,48 jede do 14.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 204 34,67 17,30 26,0 9 234,00 4 064,58 jede od 15.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 205 34,67 12,00 36,0 252 9 072,00 205 662,24
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 206 34,67 25,30 11,0 252 2 772,00 25 973,64
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 207 34,67 4,00 11,0 252 2 772,00 85 017,24
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 208 34,67 5,00 8,0 252 2 016,00 59 814,72
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 209 34,67 12,00 6,0 252 1 512,00 34 277,04
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 210 34,67 23,60 38,0 252 9 576,00 106 006,32
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 211 34,67 7,00 17,0 198 3 366,00 93 137,22
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 212 34,67 14,60 17,0 198 3 366,00 67 555,62
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 213 34,67 1,40 8,0 252 2 016,00 67 072,32
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 214 34,67 19,00 28,0 252 7 056,00 110 567,52
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 215 34,67 12,00 28,0 243 6 804,00 154 246,68 jede do 14.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 215 34,67 12,00 26,0 9 234,00 5 304,78 jede od 15.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 216 34,67 7,00 38,0 252 9 576,00 264 967,92
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 217 34,67 11,00 16,0 252 4 032,00 95 437,44
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 218 34,67 13,00 16,0 252 4 032,00 87 373,44
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 219 34,67 8,50 37,0 252 9 324,00 244 009,08
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 220 34,67 9,00 37,0 252 9 324,00 239 347,08
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 221 34,67 13,00 29,0 243 7 047,00 152 708,49 jede do 14.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 221 34,67 13,00 27,0 9 243,00 5 265,81 jede od 15.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 222 34,67 13,00 28,0 252 7 056,00 152 903,52
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 223 34,67 12,00 37,0 252 9 324,00 211 375,08
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 224 34,67 14,00 17,0 198 3 366,00 69 575,22
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 225 34,67 18,00 17,0 198 3 366,00 56 111,22
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 226 34,67 6,50 37,0 243 8 991,00 253 276,47 jede do 14.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 226 34,67 6,50 35,0 9 315,00 8 873,55 jede od 15.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 227 34,67 15,00 29,0 252 7 308,00 143 748,36
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 228 34,67 1,50 6,0 252 1 512,00 50 153,04
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 229 34,67 3,00 8,0 252 2 016,00 63 846,72
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 230 34,67 5,00 22,0 243 5 346,00 158 615,82 jede do 14.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 230 34,67 5,00 20,0 9 180,00 5 340,60 jede od 15.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 231 34,67 3,00 8,0 252 2 016,00 63 846,72
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 232 34,67 2,50 15,0 252 3 780,00 121 602,60
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 233 34,67 21,00 30,0 243 7 290,00 99 654,30 jede do 14.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 233 34,67 21,00 29,0 9 261,00 3 567,87 jede od 15.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 234 34,67 7,10 29,0 243 7 047,00 194 285,79 jede do 14.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 234 34,67 7,10 28,0 9 252,00 6 947,64 jede od 15.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 235 34,67 14,00 30,0 252 7 560,00 156 265,20
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 236 34,67 5,60 26,0 252 6 552,00 190 466,64
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 237 34,67 18,00 28,0 243 6 804,00 113 422,68 jede do 14.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 237 34,67 18,00 26,0 9 234,00 3 900,78 jede od 15.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 238 34,67 6,00 30,0 243 7 290,00 209 004,30 jede do 14.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 238 34,67 6,00 28,0 9 252,00 7 224,84 jede od 15.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 239 34,67 17,00 28,0 252 7 056,00 124 679,52
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 240 34,67 5,00 28,0 243 6 804,00 201 874,68 jede do 14.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 240 34,67 5,00 26,0 9 234,00 6 942,78 jede od 15.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 241 34,67 9,91 31,0 243 7 533,00 186 517,08 jede do 14.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 241 34,67 9,91 29,0 9 261,00 6 462,36 jede od 15.12.2013

České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 242 34,67 1,07 8,0 252 2 016,00 67 737,60
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 243 34,67 9,25 16,0 252 4 032,00 102 493,44
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 244 34,67 7,24 8,0 252 2 016,00 55 298,88
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 246 34,67 5,00 16,0 252 4 032,00 119 629,44
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 247 34,67 8,00 26,0 252 6 552,00 174 741,84
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 300 34,67 2,63 26,0 113 2 938,00 94 133,52
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 301 34,67 7,42 20,0 113 2 260,00 61 585,00
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 302 34,67 5,00 28,0 113 3 164,00 93 875,88
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 303 34,67 10,72 28,0 113 3 164,00 75 777,80
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 304 34,67 8,18 20,0 113 2 260,00 59 867,40
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 305 34,67 6,52 26,0 113 2 938,00 82 704,70
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 306 34,67 13,85 28,0 113 3 164,00 65 874,48
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 307 34,67 8,02 28,0 113 3 164,00 84 320,60
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 308 34,67 4,00 26,0 113 2 938,00 90 108,46
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 309 34,67 8,00 26,0 113 2 938,00 78 356,46
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 310 34,67 8,10 28,0 113 3 164,00 84 067,48
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 311 34,67 6,00 28,0 113 3 164,00 90 711,88
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 312 34,67 8,58 26,0 63 1 638,00 42 735,42
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 313 34,67 3,00 26,0 63 1 638,00 51 875,46
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 200 34,67 9,93 22,0 252 5 544,00 137 158,56
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 201 34,67 7,46 19,0 252 4 788,00 130 281,48
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 202 34,67 14,47 22,0 252 5 544,00 111 988,80
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 203 34,67 23,00 9,0 252 2 268,00 26 467,56
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 204 34,67 19,00 22,0 252 5 544,00 86 874,48
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 205 34,67 12,00 16,0 252 4 032,00 91 405,44
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 206 34,67 15,50 9,0 252 2 268,00 43 477,56
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 207 34,67 14,00 22,0 252 5 544,00 114 594,48
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 208 34,67 14,00 16,0 252 4 032,00 83 341,44
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 209 34,67 14,00 22,0 198 4 356,00 90 038,52
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 210 34,67 15,00 19,0 252 4 788,00 94 179,96
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 211 34,67 21,00 9,0 198 1 782,00 24 359,94
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 212 34,67 5,00 19,0 198 3 762,00 111 618,54
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 213 34,67 19,00 22,0 252 5 544,00 86 874,48
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 214 34,67 12,00 9,0 198 1 782,00 40 397,94
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 215 34,67 20,00 9,0 252 2 268,00 33 271,56
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 216 34,67 11,00 19,0 252 4 788,00 113 331,96
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 217 34,67 14,00 22,0 252 5 544,00 114 594,48
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 218 34,67 5,00 9,0 252 2 268,00 67 291,56
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 219 34,67 14,00 22,0 252 5 544,00 114 594,48
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 220 34,67 7,00 19,0 252 4 788,00 132 483,96
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 222 34,67 5,00 19,0 252 4 788,00 142 059,96
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 223 34,67 7,00 9,0 252 2 268,00 62 755,56
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 224 34,67 4,20 9,0 252 2 268,00 69 105,96
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 225 34,67 5,00 7,0 252 1 764,00 52 337,88
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 227 34,67 3,10 9,0 252 2 268,00 71 600,76

Příloha č. 2A - 1/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D24-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 r
ok

 2
01

3

P
rů

m
ě

rn
é 

re
al

iz
ov

an
é 

tr
žb

y 
na

 s
po

ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

 
20

13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
3

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 250 34,67 5,00 22,0 113 2 486,00 73 759,62
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 251 34,67 7,00 19,0 113 2 147,00 59 407,49
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 252 34,67 6,50 22,0 113 2 486,00 70 030,62
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 253 34,67 13,00 22,0 113 2 486,00 53 871,62
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 254 34,67 6,10 19,0 113 2 147,00 61 339,79
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 255 34,67 8,00 22,0 113 2 486,00 66 301,62
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 256 34,67 16,00 19,0 113 2 147,00 40 084,49
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 257 34,67 5,00 22,0 113 2 486,00 73 759,62
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 258 34,67 4,50 19,0 113 2 147,00 64 774,99
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 259 34,67 5,00 16,0 113 1 808,00 53 643,36
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 260 34,67 2,10 9,0 113 1 017,00 33 123,69
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 261 34,67 3,10 9,0 113 1 017,00 32 106,69
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 100 34,67 7,75 21,0 252 5 292,00 142 460,64
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 101 34,67 2,60 21,0 252 5 292,00 169 714,44
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 102 34,67 11,79 18,0 252 4 536,00 103 783,68
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 104 34,67 9,41 18,0 252 4 536,00 114 579,36
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 105 34,67 5,62 15,0 252 3 780,00 109 809,00
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 106 34,67 22,00 18,0 252 4 536,00 57 471,12
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 108 34,67 13,00 18,0 252 4 536,00 98 295,12
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 109 34,67 11,00 18,0 252 4 536,00 107 367,12
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 110 34,67 6,00 11,0 252 2 772,00 79 473,24
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 111 34,67 20,00 18,0 198 3 564,00 52 283,88
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 112 34,67 5,46 15,0 198 2 970,00 86 748,29
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 114 34,67 5,34 15,0 252 3 780,00 110 867,40
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 115 34,67 17,00 18,0 252 4 536,00 80 151,12
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 116 34,67 4,00 15,0 252 3 780,00 115 932,60
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 120 34,67 5,00 11,0 252 2 772,00 82 245,24
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 121 34,67 4,31 15,0 252 3 780,00 114 752,35
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 122 34,67 2,10 18,0 252 4 536,00 147 737,52
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 123 34,67 14,00 21,0 252 5 292,00 109 385,64
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 124 34,67 5,47 11,0 252 2 772,00 80 942,40
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 127 34,67 5,64 21,0 252 5 292,00 153 626,76
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 129 34,67 3,42 11,0 252 2 772,00 86 625,00
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 131 34,67 10,49 11,0 252 2 772,00 67 026,96
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 133 34,67 1,43 11,0 252 2 772,00 92 141,28
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 200 34,67 2,00 18,0 113 2 034,00 66 450,78
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 201 34,67 1,79 21,0 113 2 373,00 78 024,24
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 202 34,67 2,92 18,0 113 2 034,00 64 579,50
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 203 34,67 6,89 32,0 113 3 616,00 100 452,48
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 204 34,67 5,77 26,0 113 2 938,00 84 908,20
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 205 34,67 4,62 21,0 113 2 373,00 71 308,65
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 206 34,67 4,88 15,0 113 1 695,00 50 494,05
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 207 34,67 2,24 21,0 113 2 373,00 76 956,39
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 208 34,67 4,12 15,0 113 1 695,00 51 782,25
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 209 34,67 4,58 15,0 113 1 695,00 51 002,55
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 210 34,67 1,97 18,0 113 2 034,00 66 511,80
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 211 34,67 2,16 15,0 113 1 695,00 55 104,45
České středohoří - východ 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 1 34,67 7,19 36,0 252 9 072,00 249 298,56
České středohoří - východ 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 2 34,67 5,13 36,0 252 9 072,00 267 986,88
České středohoří - východ 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 3 34,67 6,64 36,0 252 9 072,00 254 288,16
České středohoří - východ 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 4 34,67 15,23 36,0 252 9 072,00 176 359,68
České středohoří - východ 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 5 34,67 6,60 37,0 252 9 324,00 261 724,68
České středohoří - východ 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 6 34,67 6,01 36,0 252 9 072,00 260 030,63
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 220 34,67 1,50 17,0 252 4 284,00 142 100,28
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 221 34,67 0,10 11,0 252 2 772,00 95 828,04
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 222 34,67 6,67 15,0 252 3 780,00 105 840,00
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 223 34,67 2,22 17,0 252 4 284,00 139 015,80
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 224 34,67 7,37 22,0 252 5 544,00 151 351,20
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 225 34,67 0,10 10,0 252 2 520,00 87 116,40
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 226 34,67 7,56 21,0 252 5 292,00 143 466,12
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 227 34,67 3,03 22,0 252 5 544,00 175 412,16
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 228 34,67 4,46 19,0 252 4 788,00 144 645,48
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 229 34,67 7,07 20,0 252 5 040,00 139 104,00
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 230 34,67 0,14 10,0 252 2 520,00 87 015,60
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 231 34,67 0,10 6,0 252 1 512,00 52 269,84
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 232 34,67 1,73 16,0 252 4 032,00 132 814,08
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 233 34,67 9,74 20,0 252 5 040,00 125 647,20
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 235 34,67 4,52 19,0 252 4 788,00 144 358,20
České středohoří - východ 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 220 34,67 5,85 12,0 252 3 024,00 87 151,68
České středohoří - východ 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 221 34,67 3,00 9,0 252 2 268,00 71 827,56
České středohoří - východ 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 222 34,67 4,00 9,0 252 2 268,00 69 559,56
České středohoří - východ 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 223 34,67 4,26 9,0 252 2 268,00 68 969,88
České středohoří - východ 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 225 34,67 4,37 9,0 252 2 268,00 68 720,40
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 220 34,67 5,87 12,0 252 3 024,00 87 091,20
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 221 34,67 8,00 12,0 198 2 376,00 63 367,92
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 222 34,67 7,87 22,0 252 5 544,00 148 579,20
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 223 34,67 7,62 12,0 252 3 024,00 81 799,20
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 224 34,67 8,00 12,0 198 2 376,00 63 367,92
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 225 34,67 4,33 13,0 198 2 574,00 78 095,16
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 226 34,67 5,00 5,0 198 990,00 29 373,30
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 227 34,67 4,97 15,0 252 3 780,00 112 266,00
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 228 34,67 7,22 12,0 252 3 024,00 83 008,80
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 229 34,67 10,00 14,0 252 3 528,00 87 035,76
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 230 34,67 3,00 14,0 252 3 528,00 111 731,76
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 231 34,67 5,75 12,0 252 3 024,00 87 454,08
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 232 34,67 3,50 19,0 252 4 788,00 149 241,96
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 233 34,67 4,18 12,0 252 3 024,00 92 201,76
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 230 34,67 3,05 15,0 252 3 780,00 119 523,60
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 231 34,67 4,00 23,0 252 5 796,00 177 763,32
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 232 34,67 7,00 33,0 252 8 316,00 230 103,72
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 233 34,67 6,00 27,0 252 6 804,00 195 070,68
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 234 34,67 14,53 23,0 252 5 796,00 116 731,44
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 235 34,67 23,44 23,0 252 5 796,00 65 089,08
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 236 34,67 14,00 27,0 252 6 804,00 140 638,68
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 238 34,67 12,30 24,0 252 6 048,00 135 293,76
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 239 34,67 8,95 14,0 252 3 528,00 90 740,16
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 240 34,67 10,30 15,0 252 3 780,00 92 118,60
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 241 34,67 13,00 27,0 252 6 804,00 147 442,68
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 242 34,67 13,00 13,0 252 3 276,00 70 990,92

Příloha č. 2A - 2/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D24-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 r
ok

 2
01

3

P
rů

m
ě

rn
é 

re
al

iz
ov

an
é 

tr
žb

y 
na

 s
po

ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

 
20

13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
3

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 243 34,67 10,00 13,0 252 3 276,00 80 818,92
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 244 34,67 4,00 7,0 252 1 764,00 54 101,88
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 245 34,67 11,00 22,0 252 5 544,00 131 226,48
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 246 34,67 10,30 33,0 252 8 316,00 202 660,92
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 247 34,67 11,00 27,0 252 6 804,00 161 050,68
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 248 34,67 10,00 23,0 252 5 796,00 142 987,32
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 249 34,67 12,00 27,0 252 6 804,00 154 246,68
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 250 34,67 4,00 27,0 252 6 804,00 208 678,68
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 251 34,67 6,00 33,0 252 8 316,00 238 419,72
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 252 34,67 11,00 15,0 252 3 780,00 89 472,60
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 253 34,67 14,00 20,0 252 5 040,00 104 176,80
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 254 34,67 3,00 27,0 252 6 804,00 215 482,68
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 255 34,67 5,00 23,0 252 5 796,00 171 967,32
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 256 34,67 2,76 13,0 252 3 276,00 104 537,16
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 257 34,67 4,00 33,0 252 8 316,00 255 051,72
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 258 34,67 4,00 23,0 252 5 796,00 177 763,32
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 259 34,67 4,00 14,0 252 3 528,00 108 203,76
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 260 34,67 4,00 27,0 252 6 804,00 208 678,68
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 270 34,67 4,00 33,0 113 3 729,00 114 368,43
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 271 34,67 4,00 33,0 113 3 729,00 114 368,43
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 272 34,67 6,43 33,0 113 3 729,00 105 306,96
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 273 34,67 3,20 33,0 113 3 729,00 117 351,63
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 274 34,67 13,00 33,0 113 3 729,00 80 807,43
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 275 34,67 3,00 33,0 113 3 729,00 118 097,43
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 130 34,67 4,07 6,0 252 1 512,00 46 267,20
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 131 34,67 11,00 6,0 252 1 512,00 35 789,04
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 132 34,67 13,00 6,0 252 1 512,00 32 765,04
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 133 34,67 3,02 6,0 252 1 512,00 47 854,80
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 134 34,67 25,44 6,0 252 1 512,00 13 955,76
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 135 34,67 6,44 6,0 252 1 512,00 42 683,76
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 136 34,67 6,00 6,0 252 1 512,00 43 349,04
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 137 34,67 16,00 6,0 198 1 188,00 22 179,96
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 138 34,67 3,27 6,0 198 1 188,00 37 303,20
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 139 34,67 14,00 6,0 252 1 512,00 31 253,04
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 140 34,67 3,00 6,0 252 1 512,00 47 885,04
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 141 34,67 7,35 6,0 198 1 188,00 32 456,16
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 142 34,67 5,00 6,0 198 1 188,00 35 247,96
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 143 34,67 5,79 6,0 252 1 512,00 43 666,56
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 144 34,67 4,00 6,0 252 1 512,00 46 373,04
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 145 34,67 8,63 6,0 252 1 512,00 39 372,48
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 146 34,67 7,00 6,0 252 1 512,00 41 837,04
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 150 34,67 5,00 6,0 113 678,00 20 116,26
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 151 34,67 7,00 6,0 113 678,00 18 760,26
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 152 34,67 5,00 6,0 113 678,00 20 116,26
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 153 34,67 5,00 6,0 113 678,00 20 116,26
České středohoří - východ 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 34,67 4,93 9,0 252 2 268,00 67 450,32
České středohoří - východ 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 109 34,67 1,50 9,0 198 1 782,00 59 108,94
České středohoří - východ 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 110 34,67 15,00 11,0 198 2 178,00 42 841,26
České středohoří - východ 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 115 34,67 5,70 9,0 198 1 782,00 51 624,54
České středohoří - východ 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 118 34,67 2,58 9,0 198 1 782,00 57 176,29
České středohoří - východ 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 119 34,67 8,39 9,0 252 2 268,00 59 603,04
České středohoří - východ 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 120 34,67 2,45 9,0 252 2 268,00 73 079,51
České středohoří - východ 632 Litoměřice-Kamýk 101 34,67 2,00 7,0 252 1 764,00 57 629,88
České středohoří - východ 632 Litoměřice-Kamýk 102 34,67 4,00 7,0 252 1 764,00 54 101,88
České středohoří - východ 632 Litoměřice-Kamýk 103 34,67 3,47 7,0 252 1 764,00 55 036,80
České středohoří - východ 632 Litoměřice-Kamýk 104 34,67 11,00 7,0 252 1 764,00 41 753,88
České středohoří - východ 632 Litoměřice-Kamýk 109 34,67 10,14 7,0 198 1 386,00 33 998,58
České středohoří - východ 632 Litoměřice-Kamýk 110 34,67 4,00 7,0 198 1 386,00 42 508,62
České středohoří - východ 632 Litoměřice-Kamýk 111 34,67 4,89 7,0 252 1 764,00 52 531,92
České středohoří - východ 632 Litoměřice-Kamýk 112 34,67 1,33 7,0 252 1 764,00 58 811,76
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 100 34,67 5,91 10,0 252 2 520,00 72 475,20
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 101 34,67 0,01 10,0 252 2 520,00 87 343,20
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 102 34,67 6,95 10,0 252 2 520,00 69 854,40
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 103 34,67 4,00 10,0 252 2 520,00 77 288,40
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 104 34,67 23,50 16,0 198 3 168,00 35 386,56
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 105 34,67 21,50 17,0 198 3 366,00 44 330,22
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 106 34,67 10,00 10,0 54 540,00 13 321,80
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 107 34,67 4,00 15,0 54 810,00 24 842,70
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 108 34,67 12,50 10,0 252 2 520,00 55 868,40
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 109 34,67 17,00 10,0 252 2 520,00 44 528,40
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 110 34,67 21,00 12,0 198 2 376,00 32 479,92
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 111 34,67 19,00 21,0 198 4 158,00 65 155,86
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 112 34,67 4,00 12,0 198 2 376,00 72 871,92
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 113 34,67 8,04 16,0 198 3 168,00 84 363,84
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 114 34,67 4,00 10,0 54 540,00 16 561,80
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 115 34,67 2,10 10,0 54 540,00 17 587,80
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 116 34,67 4,00 10,0 252 2 520,00 77 288,40
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 117 34,67 10,00 10,0 252 2 520,00 62 168,40
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 118 34,67 2,64 10,0 252 2 520,00 80 715,60
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 119 34,67 11,30 10,0 252 2 520,00 58 892,40
České středohoří - východ 634 Litoměřice-Kamýk-Libochobany-Malíč-Žalhostice-Litoměřice 106 34,67 10,93 33,0 252 8 316,00 197 421,84
České středohoří - východ 634 Litoměřice-Kamýk-Libochobany-Malíč-Žalhostice-Litoměřice 117 34,67 4,37 21,0 252 5 292,00 160 356,20

Celkem za oblast 1 030 846,00 26 557 867,79

Příloha č. 2A - 3/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D24-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 r
ok

 2
01

4

P
rů

m
ě

rn
é 

re
al

iz
ov

an
é 

tr
žb

y 
na

 s
po

ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

 
20

14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
4

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 200 34,67 15,00 29,0 252 7 308,00 143 748,36
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 201 34,67 4,00 35,0 252 8 820,00 270 509,40
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 202 34,67 11,00 30,0 252 7 560,00 178 945,20
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 203 34,67 7,00 26,0 252 6 552,00 181 293,84
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 204 34,67 17,30 26,0 252 6 552,00 113 808,24
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 205 34,67 12,00 36,0 252 9 072,00 205 662,24
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 206 34,67 25,30 11,0 252 2 772,00 25 973,64
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 207 34,67 4,00 11,0 252 2 772,00 85 017,24
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 208 34,67 5,00 8,0 252 2 016,00 59 814,72
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 209 34,67 12,00 6,0 252 1 512,00 34 277,04
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 210 34,67 23,60 38,0 252 9 576,00 106 006,32
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 211 34,67 7,00 17,0 195 3 315,00 91 726,05
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 212 34,67 14,60 17,0 195 3 315,00 66 532,05
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 213 34,67 1,40 8,0 252 2 016,00 67 072,32
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 214 34,67 19,00 28,0 252 7 056,00 110 567,52
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 215 34,67 12,00 26,0 252 6 552,00 148 533,84
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 216 34,67 7,00 38,0 252 9 576,00 264 967,92
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 217 34,67 11,00 16,0 252 4 032,00 95 437,44
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 218 34,67 13,00 16,0 252 4 032,00 87 373,44
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 219 34,67 8,50 37,0 252 9 324,00 244 009,08
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 220 34,67 9,00 37,0 252 9 324,00 239 347,08
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 221 34,67 13,00 27,0 252 6 804,00 147 442,68
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 222 34,67 13,00 28,0 252 7 056,00 152 903,52
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 223 34,67 12,00 37,0 252 9 324,00 211 375,08
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 224 34,67 14,00 17,0 195 3 315,00 68 521,05
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 225 34,67 18,00 17,0 195 3 315,00 55 261,05
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 226 34,67 6,50 35,0 252 8 820,00 248 459,40
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 227 34,67 15,00 29,0 252 7 308,00 143 748,36
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 228 34,67 1,50 6,0 252 1 512,00 50 153,04
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 229 34,67 3,00 8,0 252 2 016,00 63 846,72
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 230 34,67 5,00 20,0 252 5 040,00 149 536,80
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 231 34,67 3,00 8,0 252 2 016,00 63 846,72
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 232 34,67 2,50 15,0 252 3 780,00 121 602,60
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 233 34,67 21,00 29,0 252 7 308,00 99 900,36
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 234 34,67 7,10 28,0 252 7 056,00 194 533,92
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 235 34,67 14,00 30,0 252 7 560,00 156 265,20
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 236 34,67 5,60 26,0 252 6 552,00 190 466,64
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 237 34,67 18,00 26,0 252 6 552,00 109 221,84
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 238 34,67 6,00 28,0 252 7 056,00 202 295,52
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 239 34,67 17,00 28,0 252 7 056,00 124 679,52
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 240 34,67 5,00 26,0 252 6 552,00 194 397,84
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 241 34,67 9,91 29,0 252 7 308,00 180 946,08
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 242 34,67 1,07 8,0 252 2 016,00 67 737,60
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 243 34,67 9,25 16,0 252 4 032,00 102 493,44
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 244 34,67 7,24 8,0 252 2 016,00 55 298,88
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 246 34,67 5,00 16,0 252 4 032,00 119 629,44
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 247 34,67 8,00 26,0 252 6 552,00 174 741,84
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 300 34,67 2,63 26,0 113 2 938,00 94 133,52
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 301 34,67 7,42 20,0 113 2 260,00 61 585,00
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 302 34,67 5,00 28,0 113 3 164,00 93 875,88
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 303 34,67 10,72 28,0 113 3 164,00 75 777,80
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 304 34,67 8,18 20,0 113 2 260,00 59 867,40
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 305 34,67 6,52 26,0 113 2 938,00 82 704,70
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 306 34,67 13,85 28,0 113 3 164,00 65 874,48
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 307 34,67 8,02 28,0 113 3 164,00 84 320,60
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 308 34,67 4,00 26,0 113 2 938,00 90 108,46
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 309 34,67 8,00 26,0 113 2 938,00 78 356,46
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 310 34,67 8,10 28,0 113 3 164,00 84 067,48
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 311 34,67 6,00 28,0 113 3 164,00 90 711,88
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 312 34,67 8,58 26,0 62 1 612,00 42 057,08
České středohoří - východ 458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk 313 34,67 3,00 26,0 62 1 612,00 51 052,04
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 200 34,67 9,93 22,0 252 5 544,00 137 158,56
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 201 34,67 7,46 19,0 252 4 788,00 130 281,48
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 202 34,67 14,47 22,0 252 5 544,00 111 988,80
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 203 34,67 23,00 9,0 252 2 268,00 26 467,56
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 204 34,67 19,00 22,0 252 5 544,00 86 874,48
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 205 34,67 12,00 16,0 252 4 032,00 91 405,44
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 206 34,67 15,50 9,0 252 2 268,00 43 477,56
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 207 34,67 14,00 22,0 252 5 544,00 114 594,48
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 208 34,67 14,00 16,0 252 4 032,00 83 341,44
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 209 34,67 14,00 22,0 195 4 290,00 88 674,30
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 210 34,67 15,00 19,0 252 4 788,00 94 179,96
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 211 34,67 21,00 9,0 195 1 755,00 23 990,85
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 212 34,67 5,00 19,0 195 3 705,00 109 927,35
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 213 34,67 19,00 22,0 252 5 544,00 86 874,48
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 214 34,67 12,00 9,0 195 1 755,00 39 785,85
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 215 34,67 20,00 9,0 252 2 268,00 33 271,56
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 216 34,67 11,00 19,0 252 4 788,00 113 331,96
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 217 34,67 14,00 22,0 252 5 544,00 114 594,48
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 218 34,67 5,00 9,0 252 2 268,00 67 291,56
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 219 34,67 14,00 22,0 252 5 544,00 114 594,48
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 220 34,67 7,00 19,0 252 4 788,00 132 483,96
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 222 34,67 5,00 19,0 252 4 788,00 142 059,96
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 223 34,67 7,00 9,0 252 2 268,00 62 755,56
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 224 34,67 4,20 9,0 252 2 268,00 69 105,96
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 225 34,67 5,00 7,0 252 1 764,00 52 337,88
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 227 34,67 3,10 9,0 252 2 268,00 71 600,76
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 250 34,67 5,00 22,0 113 2 486,00 73 759,62
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 251 34,67 7,00 19,0 113 2 147,00 59 407,49
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 252 34,67 6,50 22,0 113 2 486,00 70 030,62
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 253 34,67 13,00 22,0 113 2 486,00 53 871,62
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 254 34,67 6,10 19,0 113 2 147,00 61 339,79
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 255 34,67 8,00 22,0 113 2 486,00 66 301,62
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 256 34,67 16,00 19,0 113 2 147,00 40 084,49
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 257 34,67 5,00 22,0 113 2 486,00 73 759,62
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 258 34,67 4,50 19,0 113 2 147,00 64 774,99
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 259 34,67 5,00 16,0 113 1 808,00 53 643,36
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 260 34,67 2,10 9,0 113 1 017,00 33 123,69
České středohoří - východ 459 Ústí nad Labem-Velké Březno-Homole-Suletice-Leštiná 261 34,67 3,10 9,0 113 1 017,00 32 106,69

Příloha č. 2B - 1/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D24-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 r
ok

 2
01

4

P
rů

m
ě

rn
é 

re
al

iz
ov

an
é 

tr
žb

y 
na

 s
po

ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

 
20

14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
4

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 100 34,67 7,75 21,0 252 5 292,00 142 460,64
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 101 34,67 2,60 21,0 252 5 292,00 169 714,44
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 102 34,67 11,79 18,0 252 4 536,00 103 783,68
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 104 34,67 9,41 18,0 252 4 536,00 114 579,36
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 105 34,67 5,62 15,0 252 3 780,00 109 809,00
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 106 34,67 22,00 18,0 252 4 536,00 57 471,12
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 108 34,67 13,00 18,0 252 4 536,00 98 295,12
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 109 34,67 11,00 18,0 252 4 536,00 107 367,12
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 110 34,67 6,00 11,0 252 2 772,00 79 473,24
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 111 34,67 20,00 18,0 195 3 510,00 51 491,70
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 112 34,67 5,46 15,0 195 2 925,00 85 433,92
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 114 34,67 5,34 15,0 252 3 780,00 110 867,40
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 115 34,67 17,00 18,0 252 4 536,00 80 151,12
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 116 34,67 4,00 15,0 252 3 780,00 115 932,60
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 120 34,67 5,00 11,0 252 2 772,00 82 245,24
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 121 34,67 4,31 15,0 252 3 780,00 114 752,35
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 122 34,67 2,10 18,0 252 4 536,00 147 737,52
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 123 34,67 14,00 21,0 252 5 292,00 109 385,64
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 124 34,67 5,47 11,0 252 2 772,00 80 942,40
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 127 34,67 5,64 21,0 252 5 292,00 153 626,76
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 129 34,67 3,42 11,0 252 2 772,00 86 625,00
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 131 34,67 10,49 11,0 252 2 772,00 67 026,96
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 133 34,67 1,43 11,0 252 2 772,00 92 141,28
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 200 34,67 2,00 18,0 113 2 034,00 66 450,78
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 201 34,67 1,79 21,0 113 2 373,00 78 024,24
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 202 34,67 2,92 18,0 113 2 034,00 64 579,50
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 203 34,67 6,89 32,0 113 3 616,00 100 452,48
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 204 34,67 5,77 26,0 113 2 938,00 84 908,20
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 205 34,67 4,62 21,0 113 2 373,00 71 308,65
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 206 34,67 4,88 15,0 113 1 695,00 50 494,05
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 207 34,67 2,24 21,0 113 2 373,00 76 956,39
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 208 34,67 4,12 15,0 113 1 695,00 51 782,25
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 209 34,67 4,58 15,0 113 1 695,00 51 002,55
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 210 34,67 1,97 18,0 113 2 034,00 66 511,80
České středohoří - východ 460 Ústí nad Labem-Malečov-Rýdeč-Litoměřice 211 34,67 2,16 15,0 113 1 695,00 55 104,45
České středohoří - východ 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 1 34,67 7,19 36,0 252 9 072,00 249 298,56
České středohoří - východ 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 2 34,67 5,13 36,0 252 9 072,00 267 986,88
České středohoří - východ 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 3 34,67 6,64 36,0 252 9 072,00 254 288,16
České středohoří - východ 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 4 34,67 15,23 36,0 252 9 072,00 176 359,68
České středohoří - východ 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 5 34,67 6,60 37,0 252 9 324,00 261 724,68
České středohoří - východ 482 Litoměřice-Lovosice-Bořislav-Bystřany-Teplice 6 34,67 6,01 36,0 252 9 072,00 260 030,63
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 220 34,67 1,50 17,0 252 4 284,00 142 100,28
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 221 34,67 0,10 11,0 252 2 772,00 95 828,04
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 222 34,67 6,67 15,0 252 3 780,00 105 840,00
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 223 34,67 2,22 17,0 252 4 284,00 139 015,80
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 224 34,67 7,37 22,0 252 5 544,00 151 351,20
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 225 34,67 0,10 10,0 252 2 520,00 87 116,40
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 226 34,67 7,56 21,0 252 5 292,00 143 466,12
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 227 34,67 3,03 22,0 252 5 544,00 175 412,16
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 228 34,67 4,46 19,0 252 4 788,00 144 645,48
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 229 34,67 7,07 20,0 252 5 040,00 139 104,00
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 230 34,67 0,14 10,0 252 2 520,00 87 015,60
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 231 34,67 0,10 6,0 252 1 512,00 52 269,84
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 232 34,67 1,73 16,0 252 4 032,00 132 814,08
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 233 34,67 9,74 20,0 252 5 040,00 125 647,20
České středohoří - východ 623 Litoměřice-Soběnice-Lovečkovice-Úštěk 235 34,67 4,52 19,0 252 4 788,00 144 358,20
České středohoří - východ 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 220 34,67 5,85 12,0 252 3 024,00 87 151,68
České středohoří - východ 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 221 34,67 3,00 9,0 252 2 268,00 71 827,56
České středohoří - východ 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 222 34,67 4,00 9,0 252 2 268,00 69 559,56
České středohoří - východ 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 223 34,67 4,26 9,0 252 2 268,00 68 969,88
České středohoří - východ 626 Litoměřice-Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 225 34,67 4,37 9,0 252 2 268,00 68 720,40
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 220 34,67 5,87 12,0 252 3 024,00 87 091,20
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 221 34,67 8,00 12,0 195 2 340,00 62 407,80
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 222 34,67 7,87 22,0 252 5 544,00 148 579,20
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 223 34,67 7,62 12,0 252 3 024,00 81 799,20
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 224 34,67 8,00 12,0 195 2 340,00 62 407,80
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 225 34,67 4,33 13,0 195 2 535,00 76 911,90
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 226 34,67 5,00 5,0 195 975,00 28 928,25
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 227 34,67 4,97 15,0 252 3 780,00 112 266,00
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 228 34,67 7,22 12,0 252 3 024,00 83 008,80
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 229 34,67 10,00 14,0 252 3 528,00 87 035,76
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 230 34,67 3,00 14,0 252 3 528,00 111 731,76
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 231 34,67 5,75 12,0 252 3 024,00 87 454,08
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 232 34,67 3,50 19,0 252 4 788,00 149 241,96
České středohoří - východ 627 Litoměřice-Třebušín,Dolní Týnec 233 34,67 4,18 12,0 252 3 024,00 92 201,76
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 230 34,67 3,05 15,0 252 3 780,00 119 523,60
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 231 34,67 4,00 23,0 252 5 796,00 177 763,32
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 232 34,67 7,00 33,0 252 8 316,00 230 103,72
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 233 34,67 6,00 27,0 252 6 804,00 195 070,68
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 234 34,67 14,53 23,0 252 5 796,00 116 731,44
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 235 34,67 23,44 23,0 252 5 796,00 65 089,08
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 236 34,67 14,00 27,0 252 6 804,00 140 638,68
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 238 34,67 12,30 24,0 252 6 048,00 135 293,76
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 239 34,67 8,95 14,0 252 3 528,00 90 740,16
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 240 34,67 10,30 15,0 252 3 780,00 92 118,60
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 241 34,67 13,00 27,0 252 6 804,00 147 442,68
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 242 34,67 13,00 13,0 252 3 276,00 70 990,92
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 243 34,67 10,00 13,0 252 3 276,00 80 818,92
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 244 34,67 4,00 7,0 252 1 764,00 54 101,88
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 245 34,67 11,00 22,0 252 5 544,00 131 226,48
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 246 34,67 10,30 33,0 252 8 316,00 202 660,92
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 247 34,67 11,00 27,0 252 6 804,00 161 050,68
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 248 34,67 10,00 23,0 252 5 796,00 142 987,32
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 249 34,67 12,00 27,0 252 6 804,00 154 246,68
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 250 34,67 4,00 27,0 252 6 804,00 208 678,68
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 251 34,67 6,00 33,0 252 8 316,00 238 419,72
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 252 34,67 11,00 15,0 252 3 780,00 89 472,60
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 253 34,67 14,00 20,0 252 5 040,00 104 176,80
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 254 34,67 3,00 27,0 252 6 804,00 215 482,68

Příloha č. 2B - 2/3



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D24-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 r
ok

 2
01

4

P
rů

m
ě

rn
é 

re
al

iz
ov

an
é 

tr
žb

y 
na

 s
po

ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 

km P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

 
20

14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 r

ok
 2

01
4

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 255 34,67 5,00 23,0 252 5 796,00 171 967,32
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 256 34,67 2,76 13,0 252 3 276,00 104 537,16
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 257 34,67 4,00 33,0 252 8 316,00 255 051,72
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 258 34,67 4,00 23,0 252 5 796,00 177 763,32
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 259 34,67 4,00 14,0 252 3 528,00 108 203,76
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 260 34,67 4,00 27,0 252 6 804,00 208 678,68
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 270 34,67 4,00 33,0 113 3 729,00 114 368,43
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 271 34,67 4,00 33,0 113 3 729,00 114 368,43
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 272 34,67 6,43 33,0 113 3 729,00 105 306,96
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 273 34,67 3,20 33,0 113 3 729,00 117 351,63
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 274 34,67 13,00 33,0 113 3 729,00 80 807,43
České středohoří - východ 628 Bohušovice n. Ohří-Litoměřice-Chudoslavice-Třebušín,Řepčice 275 34,67 3,00 33,0 113 3 729,00 118 097,43
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 130 34,67 4,07 6,0 252 1 512,00 46 267,20
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 131 34,67 11,00 6,0 252 1 512,00 35 789,04
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 132 34,67 13,00 6,0 252 1 512,00 32 765,04
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 133 34,67 3,02 6,0 252 1 512,00 47 854,80
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 134 34,67 25,44 6,0 252 1 512,00 13 955,76
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 135 34,67 6,44 6,0 252 1 512,00 42 683,76
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 136 34,67 6,00 6,0 252 1 512,00 43 349,04
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 137 34,67 16,00 6,0 195 1 170,00 21 843,90
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 138 34,67 3,27 6,0 195 1 170,00 36 738,00
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 139 34,67 14,00 6,0 252 1 512,00 31 253,04
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 140 34,67 3,00 6,0 252 1 512,00 47 885,04
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 141 34,67 7,35 6,0 195 1 170,00 31 964,40
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 142 34,67 5,00 6,0 195 1 170,00 34 713,90
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 143 34,67 5,79 6,0 252 1 512,00 43 666,56
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 144 34,67 4,00 6,0 252 1 512,00 46 373,04
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 145 34,67 8,63 6,0 252 1 512,00 39 372,48
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 146 34,67 7,00 6,0 252 1 512,00 41 837,04
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 150 34,67 5,00 6,0 113 678,00 20 116,26
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 151 34,67 7,00 6,0 113 678,00 18 760,26
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 152 34,67 5,00 6,0 113 678,00 20 116,26
České středohoří - východ 629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 153 34,67 5,00 6,0 113 678,00 20 116,26
České středohoří - východ 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 34,67 4,93 9,0 252 2 268,00 67 450,32
České středohoří - východ 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 109 34,67 1,50 9,0 195 1 755,00 58 213,35
České středohoří - východ 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 110 34,67 15,00 11,0 195 2 145,00 42 192,15
České středohoří - východ 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 115 34,67 5,70 9,0 195 1 755,00 50 842,35
České středohoří - východ 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 118 34,67 2,58 9,0 195 1 755,00 56 309,98
České středohoří - východ 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 119 34,67 8,39 9,0 252 2 268,00 59 603,04
České středohoří - východ 631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 120 34,67 2,45 9,0 252 2 268,00 73 079,51
České středohoří - východ 632 Litoměřice-Kamýk 101 34,67 2,00 7,0 252 1 764,00 57 629,88
České středohoří - východ 632 Litoměřice-Kamýk 102 34,67 4,00 7,0 252 1 764,00 54 101,88
České středohoří - východ 632 Litoměřice-Kamýk 103 34,67 3,47 7,0 252 1 764,00 55 036,80
České středohoří - východ 632 Litoměřice-Kamýk 104 34,67 11,00 7,0 252 1 764,00 41 753,88
České středohoří - východ 632 Litoměřice-Kamýk 109 34,67 10,14 7,0 195 1 365,00 33 483,45
České středohoří - východ 632 Litoměřice-Kamýk 110 34,67 4,00 7,0 195 1 365,00 41 864,55
České středohoří - východ 632 Litoměřice-Kamýk 111 34,67 4,89 7,0 252 1 764,00 52 531,92
České středohoří - východ 632 Litoměřice-Kamýk 112 34,67 1,33 7,0 252 1 764,00 58 811,76
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 100 34,67 5,91 10,0 252 2 520,00 72 475,20
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 101 34,67 0,01 10,0 252 2 520,00 87 343,20
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 102 34,67 6,95 10,0 252 2 520,00 69 854,40
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 103 34,67 4,00 10,0 252 2 520,00 77 288,40
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 104 34,67 23,50 16,0 195 3 120,00 34 850,40
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 105 34,67 21,50 17,0 195 3 315,00 43 658,55
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 106 34,67 10,00 10,0 57 570,00 14 061,90
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 107 34,67 4,00 15,0 57 855,00 26 222,85
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 108 34,67 12,50 10,0 252 2 520,00 55 868,40
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 109 34,67 17,00 10,0 252 2 520,00 44 528,40
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 110 34,67 21,00 12,0 195 2 340,00 31 987,80
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 111 34,67 19,00 21,0 195 4 095,00 64 168,65
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 112 34,67 4,00 12,0 195 2 340,00 71 767,80
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 113 34,67 8,04 16,0 195 3 120,00 83 085,60
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 114 34,67 4,00 10,0 57 570,00 17 481,90
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 115 34,67 2,10 10,0 57 570,00 18 564,90
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 116 34,67 4,00 10,0 252 2 520,00 77 288,40
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 117 34,67 10,00 10,0 252 2 520,00 62 168,40
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 118 34,67 2,64 10,0 252 2 520,00 80 715,60
České středohoří - východ 633 Litoměřice-Velké Žernoseky-Michalovice 119 34,67 11,30 10,0 252 2 520,00 58 892,40
České středohoří - východ 634 Litoměřice-Kamýk-Libochobany-Malíč-Žalhostice-Litoměřice 106 34,67 10,93 33,0 252 8 316,00 197 421,84
České středohoří - východ 634 Litoměřice-Kamýk-Libochobany-Malíč-Žalhostice-Litoměřice 117 34,67 4,37 21,0 252 5 292,00 160 356,20

Celkem za oblast 1 024 710,00 26 412 641,06

D23 1 030 002,00 26 539 535,66
D24 1 024 710,00 26 412 641,06
D24-D23 -5 292,00 -126 894,60

Příloha č. 2B - 3/3



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1471/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 25 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠT ĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
LOUNSKO – JIH A OBLAST LOUNSKO – VÝCHOD 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Šev číkem , předsedou představenstva, 
 Janem Syrovým , členem představenstva, 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 25 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠT ĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
LOUNSKO – JIH A OBLAST LOUNSKO - VÝCHOD 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 174/34R/2013



 

 strana 2 / 2 
  

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Lounsko – jih a Lounsko - východ (dále jen „Smlouva“). Dne 
22. 5. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 6. 8. 2007 dodatek č. 2, dne 
9. 11. 2007 dodatek č. 3, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 4, dne 14. 3. 2008 dodatek č. 5, dne 
3. 4. 2008 dodatek č. 6, dne 19. 5. 2008 dodatek č. 7, dne 13. 8. 2008 dodatek č. 8, dne 
10. 10. 2008 dodatek č. 9, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 10, dne 12. 12. 2008 dodatek 
č. 11, dne 15. 1. 2009 dodatek č. 12, dne 2. 6. 2009 dodatek č. 13, dne 3. 6. 2009 
dodatek č. 14, dne 23. 7. 2009 dodatek č. 15, dne 18. 11. 2009 dodatek č. 16, dne 
4. 2. 2010 dodatek č. 17, dne 27. 9. 2010 dodatek č. 18, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 19, 
dne 1. 6. 2011 dodatek č. 20, dne 7. 2. 2012 dodatek č. 21, dne 30. 10. 2012 dodatek 
č. 22, dne 7. 3. 2013 dodatek č. 23 a dne 6. 8. 2013 dodatek č. 24. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na úhradě vícenákladů dopravce na 
objízdné trasy vzniklé uzavírkami silnic od 16. 5. 2013 do 20. 10. 2013 spojených 
s rekonstrukcí silnice č. III/23751, mění se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy 
č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 
obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2013 a tabulku B pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
v roce 2014. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce prohlašuje, že zajistil účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 14. 11. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
13. 11. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubení ček 
hejtman 

Arnošt Šev čík 
předseda představenstva 

Jan Syrový  
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 
 

Dopravce 
 

 

 

Přílohy: 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014. 

 



Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 33,61 1,32 20,0 252 5 040,00 162 741,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 103 33,61 10,10 26,0 252 6 552,00 154 037,52
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 33,61 7,30 23,0 198 4 554,00 119 815,74
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 33,61 11,25 20,0 252 5 040,00 112 694,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 33,61 3,50 20,0 252 5 040,00 151 754,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 33,61 13,53 20,0 252 5 040,00 101 203,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 109 33,61 0,68 3,0 198 594,00 19 560,42
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 33,61 10,82 20,0 252 5 040,00 114 861,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 33,61 9,80 20,0 252 5 040,00 120 002,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 151 33,61 3,41 19,0 63 1 197,00 36 149,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 114 33,61 10,40 19,0 198 3 762,00 87 316,02 v době prázdnin KÚ nehradí

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 33,61 11,14 20,0 252 5 040,00 113 248,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 33,61 14,14 20,0 252 5 040,00 98 128,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 33,61 8,97 20,0 252 5 040,00 124 185,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 33,61 5,24 20,0 252 5 040,00 142 984,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 33,61 6,67 20,0 252 5 040,00 135 777,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 121 33,61 0,69 12,0 252 3 024,00 99 550,08

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice201 33,61 1,64 33,0 252 8 316,00 265 862,52
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice202 33,61 9,83 33,0 252 8 316,00 197 754,48
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice203 33,61 5,79 20,0 252 5 040,00 140 212,80
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice204 33,61 12,58 26,0 252 6 552,00 137 788,56
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice205 33,61 8,57 32,0 252 8 064,00 201 922,56
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice206 33,61 4,00 22,0 252 5 544,00 164 157,84
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice207 33,61 4,14 24,0 252 6 048,00 178 234,56
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice208 33,61 1,46 26,0 252 6 552,00 210 646,80
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice209 33,61 3,58 30,0 252 7 560,00 227 026,80
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice210 33,61 1,37 18,0 252 4 536,00 146 240,64
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice211 33,61 3,98 30,0 252 7 560,00 224 002,80
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice212 33,61 1,99 32,0 252 8 064,00 254 983,68

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 101 33,61 0,34 24,0 252 6 048,00 201 216,96
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 102 33,61 10,78 20,0 252 5 040,00 115 063,20

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 102 33,61 10,78 20,0 252 5 040,00 115 063,20
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 103 33,61 5,61 24,0 198 4 752,00 133 056,00
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 104 33,61 7,23 24,0 252 6 048,00 159 546,24
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 106 33,61 13,73 18,0 198 3 564,00 70 852,32
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 107 33,61 1,43 15,0 252 3 780,00 121 640,40
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 108 33,61 19,91 17,0 252 4 284,00 58 690,80
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 109 33,61 8,70 22,0 252 5 544,00 138 101,04
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 111 33,61 7,11 4,0 252 1 008,00 26 712,00
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 112 33,61 7,55 26,0 252 6 552,00 170 745,12
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 113 33,61 17,19 9,0 198 1 782,00 29 260,44
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 114 33,61 2,08 9,0 198 1 782,00 56 186,46
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 115 33,61 18,75 9,0 198 1 782,00 26 480,52
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 116 33,61 2,46 9,0 198 1 782,00 55 509,30
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 117 33,61 11,91 26,0 252 6 552,00 142 178,40
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 118 33,61 2,37 24,0 252 6 048,00 188 939,52
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 119 33,61 12,02 15,0 252 3 780,00 81 610,20
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 120 33,61 2,97 15,0 252 3 780,00 115 819,20
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 121 33,61 5,55 20,0 252 5 040,00 141 422,40

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 101 33,61 1,63 20,0 252 5 040,00 161 179,20
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 102 33,61 8,74 26,0 252 6 552,00 162 948,24
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 103 33,61 6,59 19,0 252 4 788,00 129 371,76
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 104 33,61 4,91 19,0 252 4 788,00 137 415,60
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 105 33,61 8,31 21,0 252 5 292,00 133 887,60
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 106 33,61 5,05 19,0 252 4 788,00 136 745,28
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 107 33,61 5,09 19,0 252 4 788,00 136 553,76
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 108 33,61 2,27 19,0 252 4 788,00 150 055,92
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 109 33,61 2,59 23,0 252 5 796,00 179 791,92
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 110 33,61 1,80 19,0 252 4 788,00 152 306,28
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 111 33,61 2,84 18,0 198 3 564,00 109 664,28
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 112 33,61 11,42 18,0 198 3 564,00 79 085,16

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 101 33,61 1,39 23,0 252 5 796,00 186 747,12
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 102 33,61 6,19 25,0 252 6 300,00 172 746,00
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 103 33,61 2,51 12,0 252 3 024,00 94 046,40
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 104 33,61 12,70 25,0 252 6 300,00 131 733,00
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 105 33,61 8,16 25,0 252 6 300,00 160 335,00
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 106 33,61 8,67 12,0 252 3 024,00 75 418,56
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 107 33,61 9,51 12,0 198 2 376,00 57 261,60

1



Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 108 33,61 3,43 23,0 252 5 796,00 174 923,28
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 109 33,61 11,24 23,0 252 5 796,00 129 656,52
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 110 33,61 2,37 12,0 198 2 376,00 74 226,24
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 111 33,61 7,87 12,0 198 2 376,00 61 158,24
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 112 33,61 1,92 23,0 252 5 796,00 183 675,24
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 113 33,61 5,14 23,0 252 5 796,00 165 012,12
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 114 33,61 1,43 12,0 198 2 376,00 76 459,68

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 101 33,61 1,34 26,0 252 6 552,00 211 433,04
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 102 33,61 4,79 23,0 252 5 796,00 167 040,72
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 103 33,61 0,22 19,0 198 3 762,00 125 613,18
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 104 33,61 8,10 22,0 252 5 544,00 141 427,44
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 105 33,61 2,71 15,0 252 3 780,00 116 802,00
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 106 33,61 16,45 21,0 198 4 158,00 71 351,28
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 107 33,61 4,67 22,0 252 5 544,00 160 443,36
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 108 33,61 8,70 15,0 252 3 780,00 94 159,80
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 110 33,61 3,87 24,0 252 6 048,00 179 867,52
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 111 33,61 4,75 22,0 252 5 544,00 159 999,84
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 112 33,61 2,21 22,0 252 5 544,00 174 081,60
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 113 33,61 6,32 26,0 198 5 148,00 140 488,92
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 114 33,61 1,87 15,0 198 2 970,00 94 267,80
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 115 33,61 8,10 24,0 252 6 048,00 154 284,48
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 116 33,61 2,55 24,0 252 6 048,00 187 850,88
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 117 33,61 4,53 26,0 252 6 552,00 190 532,16
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 118 33,61 1,75 15,0 252 3 780,00 120 430,80
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 119 33,61 4,00 22,0 252 5 544,00 164 157,84
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 120 33,61 1,04 22,0 252 5 544,00 180 568,08
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 121 33,61 4,37 15,0 252 3 780,00 110 527,20
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 151 33,61 0,70 22,0 113 2 486,00 81 814,26
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 152 33,61 1,82 22,0 113 2 486,00 79 029,94
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 153 33,61 2,22 22,0 113 2 486,00 78 035,54
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 154 33,61 2,57 22,0 113 2 486,00 77 165,44
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 155 33,61 2,34 22,0 113 2 486,00 77 737,22
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 156 33,61 2,13 22,0 113 2 486,00 78 259,28

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 101 33,61 1,69 5,0 252 1 260,00 40 219,20
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 102 33,61 3,79 9,0 252 2 268,00 67 631,76Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 102 33,61 3,79 9,0 252 2 268,00 67 631,76
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 103 33,61 1,15 5,0 252 1 260,00 40 899,60
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 104 33,61 11,23 5,0 252 1 260,00 28 198,80
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 105 33,61 10,81 5,0 252 1 260,00 28 728,00
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 106 33,61 9,77 5,0 252 1 260,00 30 038,40
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 107 33,61 3,93 9,0 198 1 782,00 52 889,76
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 108 33,61 8,10 5,0 252 1 260,00 32 142,60
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 109 33,61 7,72 5,0 252 1 260,00 32 621,40
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 110 33,61 1,72 9,0 198 1 782,00 56 827,98
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 111 33,61 6,52 5,0 252 1 260,00 34 133,40
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 112 33,61 1,72 5,0 252 1 260,00 40 181,40
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 114 33,61 1,30 5,0 252 1 260,00 40 710,60

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 101 33,61 0,02 5,0 252 1 260,00 42 323,40
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 102 33,61 5,75 7,0 252 1 764,00 49 145,04
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 103 33,61 1,99 5,0 198 990,00 31 303,80
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 106 33,61 14,56 7,0 198 1 386,00 26 403,30
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 107 33,61 6,83 7,0 252 1 764,00 47 239,92
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 108 33,61 9,29 7,0 252 1 764,00 42 900,48
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 109 33,61 7,13 7,0 252 1 764,00 46 710,72
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 110 33,61 8,07 7,0 252 1 764,00 45 052,56
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 111 33,61 12,12 8,0 252 2 016,00 43 323,84
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 112 33,61 2,13 5,0 252 1 260,00 39 664,80

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice201 33,61 5,79 49,0 252 12 348,00 343 521,36
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice202 33,61 3,17 47,0 252 11 844,00 360 531,36
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice203 33,61 10,72 47,0 252 11 844,00 271 109,16
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice204 33,61 9,96 49,0 252 12 348,00 292 030,20
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice205 33,61 11,59 47,0 252 11 844,00 260 804,88
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice206 33,61 6,16 47,0 252 11 844,00 325 117,80
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice207 33,61 4,79 48,0 113 5 424,00 156 319,68
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice208 33,61 6,93 48,0 113 5 424,00 144 712,32
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice209 33,61 9,42 47,0 252 11 844,00 286 506,36
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice210 33,61 11,50 16,0 252 4 032,00 89 147,52
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice211 33,61 8,52 48,0 113 5 424,00 136 088,16
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice212 33,61 10,88 47,0 252 11 844,00 269 214,12
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice213 33,61 11,69 16,0 252 4 032,00 88 381,44
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice214 33,61 9,06 48,0 113 5 424,00 133 159,20
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice215 33,61 8,16 49,0 252 12 348,00 314 256,60

2



Příloha č. 2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice216 33,61 6,61 26,0 252 6 552,00 176 904,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice217 33,61 10,46 48,0 113 5 424,00 125 565,60
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice218 33,61 16,27 46,0 252 11 592,00 201 005,28
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice219 33,61 4,08 26,0 252 6 552,00 193 480,56
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice220 33,61 7,57 48,0 113 5 424,00 141 240,96
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice221 33,61 9,02 47,0 252 11 844,00 291 243,96
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice222 33,61 6,63 44,0 252 11 088,00 299 154,24
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice223 33,61 7,09 48,0 113 5 424,00 143 844,48
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice224 33,61 8,50 47,0 252 11 844,00 297 402,84
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice225 33,61 5,19 44,0 252 11 088,00 315 120,96
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice226 33,61 8,50 48,0 113 5 424,00 136 196,64
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice227 33,61 4,19 46,0 252 11 592,00 341 036,64
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice228 33,61 10,30 16,0 252 4 032,00 93 985,92
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice229 33,61 7,34 48,0 113 5 424,00 142 488,48
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice230 33,61 5,84 49,0 252 12 348,00 342 903,96
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice231 33,61 2,17 16,0 252 4 032,00 126 766,08
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice232 33,61 7,56 48,0 113 5 424,00 141 295,20
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice233 33,61 4,76 47,0 252 11 844,00 341 699,40
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice234 33,61 4,06 41,0 252 10 332,00 305 310,60
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice235 33,61 5,61 48,0 113 5 424,00 151 872,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice236 33,61 3,99 41,0 113 4 633,00 137 229,46
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice238 33,61 1,98 16,0 252 4 032,00 127 532,16

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice202 33,61 7,0 39 273,00 9 175,53 19.8.-10.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice203 33,61 3,0 39 117,00 3 932,37 19.8.-10.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice204 33,61 2,0 39 78,00 2 621,58 19.8.-10.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice205 33,61 1,0 39 39,00 1 310,79 19.8.-10.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice206 33,61 3,0 39 117,00 3 932,37 19.8.-10.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice207 33,61 7,0 39 273,00 9 175,53 19.8.-10.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice208 33,61 1,0 39 39,00 1 310,79 19.8.-10.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice209 33,61 7,0 39 273,00 9 175,53 19.8.-10.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice210 33,61 7,0 39 273,00 9 175,53 19.8.-10.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice211 33,61 7,0 39 273,00 9 175,53 19.8.-10.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice212 33,61 7,0 39 273,00 9 175,53 19.8.-10.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 105 33,61 4,0 39 156,00 5 243,16 19.8.-10.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 108 33,61 6,0 39 234,00 7 864,74 19.8.-10.10.2013 objížďkaLounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 108 33,61 6,0 39 234,00 7 864,74 19.8.-10.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 111 33,61 7,0 29 203,00 6 822,83 19.8.-10.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 112 33,61 5,0 29 145,00 4 873,45 19.8.-10.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 141 33,61 26,0 10 260,00 8 738,60 19.8.-10.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 142 33,61 23,0 10 230,00 7 730,30 19.8.-10.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 101 33,61 -5,0 111 -555,00 -18 653,55 16.5.-20.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 102 33,61 10,0 111 1 110,00 37 307,10 16.5.-20.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 103 33,61 5,0 67 335,00 11 259,35 16.5.-20.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 104 33,61 10,0 111 1 110,00 37 307,10 16.5.-20.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 106 33,61 11,0 67 737,00 24 770,57 16.5.-20.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 107 33,61 -3,0 111 -333,00 -11 192,13 16.5.-20.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 108 33,61 -3,0 111 -333,00 -11 192,13 16.5.-20.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 109 33,61 10,0 111 1 110,00 37 307,10 16.5.-20.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 112 33,61 8,0 111 888,00 29 845,68 16.5.-20.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 115 33,61 5,0 67 335,00 11 259,35 16.5.-20.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 116 33,61 3,0 67 201,00 6 755,61 16.5.-20.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 117 33,61 3,0 111 333,00 11 192,13 16.5.-20.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 118 33,61 10,0 111 1 110,00 37 307,10 16.5.-20.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 119 33,61 8,0 111 888,00 29 845,68 16.5.-20.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 120 33,61 3,0 111 333,00 11 192,13 16.5.-20.10.2013 objížďka

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 121 33,61 10,0 111 1 110,00 37 307,10 16.5.-20.10.2013 objížďka

829 613,00 22 480 173,25

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová
Milan Andert

Ing. Marcel Dlask                                                                
ředitel akciové společnosti

Celkem za oblast

3



Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 102 33,61 1,32 20,0 252 5 040,00 162 741,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 103 33,61 10,10 26,0 252 6 552,00 154 037,52
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 104 33,61 7,30 23,0 195 4 485,00 118 000,35
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 105 33,61 11,25 20,0 252 5 040,00 112 694,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 106 33,61 3,50 20,0 252 5 040,00 151 754,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 107 33,61 13,53 20,0 252 5 040,00 101 203,20
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 109 33,61 0,68 3,0 195 585,00 19 264,05
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 110 33,61 10,82 20,0 252 5 040,00 114 861,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 111 33,61 9,80 20,0 252 5 040,00 120 002,40
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 151 33,61 3,41 19,0 62 1 178,00 35 575,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 114 33,61 10,40 19,0 195 3 705,00 85 993,05 v době prázdnin KÚ nehradí

Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 115 33,61 11,14 20,0 252 5 040,00 113 248,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 116 33,61 14,14 20,0 252 5 040,00 98 128,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 118 33,61 8,97 20,0 252 5 040,00 124 185,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 119 33,61 5,24 20,0 252 5 040,00 142 984,80
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 120 33,61 6,67 20,0 252 5 040,00 135 777,60
Lounsko-Jih 01 712 Úherce-Panenský Týnec-Louny 121 33,61 0,69 12,0 252 3 024,00 99 550,08

Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice201 33,61 1,64 33,0 252 8 316,00 265 862,52
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice202 33,61 9,83 33,0 252 8 316,00 197 754,48
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice203 33,61 5,79 20,0 252 5 040,00 140 212,80
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice204 33,61 12,58 26,0 252 6 552,00 137 788,56
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice205 33,61 8,57 32,0 252 8 064,00 201 922,56
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice206 33,61 4,00 22,0 252 5 544,00 164 157,84
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice207 33,61 4,14 24,0 252 6 048,00 178 234,56
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice208 33,61 1,46 26,0 252 6 552,00 210 646,80
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice209 33,61 3,58 30,0 252 7 560,00 227 026,80
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice210 33,61 1,37 18,0 252 4 536,00 146 240,64
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice211 33,61 3,98 30,0 252 7 560,00 224 002,80
Lounsko-východ 03 657 Lovosice-Třebenice-Čížkovice-Vojničky-Děčany-Třebívlice212 33,61 1,99 32,0 252 8 064,00 254 983,68

Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 101 33,61 0,34 24,0 252 6 048,00 201 216,96
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 102 33,61 10,78 20,0 252 5 040,00 115 063,20
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 103 33,61 5,61 24,0 195 4 680,00 131 040,00
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 104 33,61 7,23 24,0 252 6 048,00 159 546,24
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 106 33,61 13,73 18,0 195 3 510,00 69 778,80
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 107 33,61 1,43 15,0 252 3 780,00 121 640,40
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 108 33,61 19,91 17,0 252 4 284,00 58 690,80
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 109 33,61 8,70 22,0 252 5 544,00 138 101,04
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 111 33,61 7,11 4,0 252 1 008,00 26 712,00
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 112 33,61 7,55 26,0 252 6 552,00 170 745,12
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 113 33,61 17,19 9,0 195 1 755,00 28 817,10
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 114 33,61 2,08 9,0 195 1 755,00 55 335,15
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 115 33,61 18,75 9,0 195 1 755,00 26 079,30
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 116 33,61 2,46 9,0 195 1 755,00 54 668,25
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 117 33,61 11,91 26,0 252 6 552,00 142 178,40
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 118 33,61 2,37 24,0 252 6 048,00 188 939,52
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 119 33,61 12,02 15,0 252 3 780,00 81 610,20
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 120 33,61 2,97 15,0 252 3 780,00 115 819,20
Lounsko-východ 06 707 Louny-Peruc-Telce 121 33,61 5,55 20,0 252 5 040,00 141 422,40

Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 101 33,61 1,63 20,0 252 5 040,00 161 179,20
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 102 33,61 8,74 26,0 252 6 552,00 162 948,24
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 103 33,61 6,59 19,0 252 4 788,00 129 371,76
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 104 33,61 4,91 19,0 252 4 788,00 137 415,60
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 105 33,61 8,31 21,0 252 5 292,00 133 887,60
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 106 33,61 5,05 19,0 252 4 788,00 136 745,28
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 107 33,61 5,09 19,0 252 4 788,00 136 553,76
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 108 33,61 2,27 19,0 252 4 788,00 150 055,92
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 109 33,61 2,59 23,0 252 5 796,00 179 791,92
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 110 33,61 1,80 19,0 252 4 788,00 152 306,28
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 111 33,61 2,84 18,0 195 3 510,00 108 002,70
Lounsko-východ 07 706 Louny-Koštice-Třebívlice 112 33,61 11,42 18,0 195 3 510,00 77 886,90

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 101 33,61 1,39 23,0 252 5 796,00 186 747,12
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 102 33,61 6,19 25,0 252 6 300,00 172 746,00
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 103 33,61 2,51 12,0 252 3 024,00 94 046,40
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 104 33,61 12,70 25,0 252 6 300,00 131 733,00
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 105 33,61 8,16 25,0 252 6 300,00 160 335,00
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 106 33,61 8,67 12,0 252 3 024,00 75 418,56
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 107 33,61 9,51 12,0 195 2 340,00 56 394,00

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

1



Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 108 33,61 3,43 23,0 252 5 796,00 174 923,28
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 109 33,61 11,24 23,0 252 5 796,00 129 656,52
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 110 33,61 2,37 12,0 195 2 340,00 73 101,60
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 111 33,61 7,87 12,0 195 2 340,00 60 231,60
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 112 33,61 1,92 23,0 252 5 796,00 183 675,24
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 113 33,61 5,14 23,0 252 5 796,00 165 012,12
Lounsko-východ 08 705 Louny-Chožov-Třebívlice 114 33,61 1,43 12,0 195 2 340,00 75 301,20

Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 101 33,61 1,34 26,0 252 6 552,00 211 433,04
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 102 33,61 4,79 23,0 252 5 796,00 167 040,72
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 103 33,61 0,22 19,0 195 3 705,00 123 709,95
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 104 33,61 8,10 22,0 252 5 544,00 141 427,44
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 105 33,61 2,71 15,0 252 3 780,00 116 802,00
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 106 33,61 16,45 21,0 195 4 095,00 70 270,20
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 107 33,61 4,67 22,0 252 5 544,00 160 443,36
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 108 33,61 8,70 15,0 252 3 780,00 94 159,80
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 110 33,61 3,87 24,0 252 6 048,00 179 867,52
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 111 33,61 4,75 22,0 252 5 544,00 159 999,84
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 112 33,61 2,21 22,0 252 5 544,00 174 081,60
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 113 33,61 6,32 26,0 195 5 070,00 138 360,30
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 114 33,61 1,87 15,0 195 2 925,00 92 839,50
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 115 33,61 8,10 24,0 252 6 048,00 154 284,48
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 116 33,61 2,55 24,0 252 6 048,00 187 850,88
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 117 33,61 4,53 26,0 252 6 552,00 190 532,16
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 118 33,61 1,75 15,0 252 3 780,00 120 430,80
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 119 33,61 4,00 22,0 252 5 544,00 164 157,84
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 120 33,61 1,04 22,0 252 5 544,00 180 568,08
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 121 33,61 4,37 15,0 252 3 780,00 110 527,20
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 151 33,61 0,70 22,0 113 2 486,00 81 814,26
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 152 33,61 1,82 22,0 113 2 486,00 79 029,94
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 153 33,61 2,22 22,0 113 2 486,00 78 035,54
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 154 33,61 2,57 22,0 113 2 486,00 77 165,44
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 155 33,61 2,34 22,0 113 2 486,00 77 737,22
Lounsko-východ 09 703 Louny-Libčeves-Třebívlice 156 33,61 2,13 22,0 113 2 486,00 78 259,28

Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 101 33,61 1,69 5,0 252 1 260,00 40 219,20
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 102 33,61 3,79 9,0 252 2 268,00 67 631,76
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 103 33,61 1,15 5,0 252 1 260,00 40 899,60
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 104 33,61 11,23 5,0 252 1 260,00 28 198,80
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 105 33,61 10,81 5,0 252 1 260,00 28 728,00
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 106 33,61 9,77 5,0 252 1 260,00 30 038,40
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 107 33,61 3,93 9,0 195 1 755,00 52 088,40
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 108 33,61 8,10 5,0 252 1 260,00 32 142,60
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 109 33,61 7,72 5,0 252 1 260,00 32 621,40
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 110 33,61 1,72 9,0 195 1 755,00 55 966,95
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 111 33,61 6,52 5,0 252 1 260,00 34 133,40
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 112 33,61 1,72 5,0 252 1 260,00 40 181,40
Lounsko-východ 10 708 Louny-Blšany-Vlči 114 33,61 1,30 5,0 252 1 260,00 40 710,60

Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 101 33,61 0,02 5,0 252 1 260,00 42 323,40
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 102 33,61 5,75 7,0 252 1 764,00 49 145,04
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 103 33,61 1,99 5,0 195 975,00 30 829,50
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 106 33,61 14,56 7,0 195 1 365,00 26 003,25
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 107 33,61 6,83 7,0 252 1 764,00 47 239,92
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 108 33,61 9,29 7,0 252 1 764,00 42 900,48
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 109 33,61 7,13 7,0 252 1 764,00 46 710,72
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 110 33,61 8,07 7,0 252 1 764,00 45 052,56
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 111 33,61 12,12 8,0 252 2 016,00 43 323,84
Lounsko-východ 11 709 Louny-Cítoliby-Chlumčany-Vlčí 112 33,61 2,13 5,0 252 1 260,00 39 664,80

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice201 33,61 5,79 49,0 252 12 348,00 343 521,36
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice202 33,61 3,17 47,0 252 11 844,00 360 531,36
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice203 33,61 10,72 47,0 252 11 844,00 271 109,16
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice204 33,61 9,96 49,0 252 12 348,00 292 030,20
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice205 33,61 11,59 47,0 252 11 844,00 260 804,88
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice206 33,61 6,16 47,0 252 11 844,00 325 117,80
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice207 33,61 4,79 48,0 113 5 424,00 156 319,68
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice208 33,61 6,93 48,0 113 5 424,00 144 712,32
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice209 33,61 9,42 47,0 252 11 844,00 286 506,36
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice210 33,61 11,50 16,0 252 4 032,00 89 147,52
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice211 33,61 8,52 48,0 113 5 424,00 136 088,16
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice212 33,61 10,88 47,0 252 11 844,00 269 214,12
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice213 33,61 11,69 16,0 252 4 032,00 88 381,44
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice214 33,61 9,06 48,0 113 5 424,00 133 159,20
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice215 33,61 8,16 49,0 252 12 348,00 314 256,60

2



Příloha č. 2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice216 33,61 6,61 26,0 252 6 552,00 176 904,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice217 33,61 10,46 48,0 113 5 424,00 125 565,60
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice218 33,61 16,27 46,0 252 11 592,00 201 005,28
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice219 33,61 4,08 26,0 252 6 552,00 193 480,56
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice220 33,61 7,57 48,0 113 5 424,00 141 240,96
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice221 33,61 9,02 47,0 252 11 844,00 291 243,96
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice222 33,61 6,63 44,0 252 11 088,00 299 154,24
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice223 33,61 7,09 48,0 113 5 424,00 143 844,48
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice224 33,61 8,50 47,0 252 11 844,00 297 402,84
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice225 33,61 5,19 44,0 252 11 088,00 315 120,96
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice226 33,61 8,50 48,0 113 5 424,00 136 196,64
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice227 33,61 4,19 46,0 252 11 592,00 341 036,64
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice228 33,61 10,30 16,0 252 4 032,00 93 985,92
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice229 33,61 7,34 48,0 113 5 424,00 142 488,48
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice230 33,61 5,84 49,0 252 12 348,00 342 903,96
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice231 33,61 2,17 16,0 252 4 032,00 126 766,08
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice232 33,61 7,56 48,0 113 5 424,00 141 295,20
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice233 33,61 4,76 47,0 252 11 844,00 341 699,40
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice234 33,61 4,06 41,0 252 10 332,00 305 310,60
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice235 33,61 5,61 48,0 113 5 424,00 151 872,00
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice236 33,61 3,99 41,0 113 4 633,00 137 229,46
Lounsko-východ 13 545 Most - Obrnice - Libčeves - Třebívlice - Třebenice - Lovosice238 33,61 1,98 16,0 252 4 032,00 127 532,16

817 005,00 22 063 470,76

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová
Milan Andert

Ing. Marcel Dlask                                                                
ředitel akciové společnosti

Celkem za oblast

3



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 617/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 32  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠT ĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Šev číkem , předsedou představenstva, 
 Janem Syrovým , členem představenstva 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 32 

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 
LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠT ĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 174/34R/2013



 

 strana 2 / 2 

1. Dne 12. 4. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“). Dne 22. 5. 2007 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 29. 6. 2007 dodatek č. 2, dne 8. 10. 2007 
dodatek č. 3, dne 9. 11. 2007 dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 5, dne 14. 3. 2008 
dodatek č. 6, dne 3. 4. 2008 dodatek č. 7, dne 19. 5. 2008 dodatek č. 8, dne 10. 10. 2008 
dodatek č. 9, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 10 a dne 20. 10. 2008 dodatek č. 11 a dne 12. 
12. 2008 dodatek č. 12, dne 2. 6. 2009 dodatek č. 13 a dne 3. 6. 2009 dodatek č. 14, dne 
1. 7. 2009 dodatek č. 15, dne 18. 11. 2009 dodatek č. 16, dne 4. 2. 2010 dodatek č. 17, 
dne 16. 4. 2010 dodatek č. 18, dne 16. 8. 2010 dodatek č. 19, dne 23. 9. 2009 dodatek č. 
20, dne 23. 9. 2010 dodatek č. 21, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 22, dne 1. 6. 2011 dodatek 
č. 23, dne 21. 7. 2011 dodatek č. 24, dne 21. 11. 2011 dodatek č. 25. dne 17. 2. 2012 
dodatek č. 26, dne 31. 8. 2012 dodatek č. 27, dne 30. 10. 2012 dodatek č. 28, dne 
7. 3. 2013 dodatek č. 29, dne 19. 4. 2013 dodatek č. 30 a dne 5. 8. 2013 dodatek č. 31. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na úhradě vícenákladů dopravce na 
objízdné trasy vzniklé uzavírkami silnic od 4. 2. 2013 do 25. 7. 2013 spojených 
s rekonstrukcí silnic č. II/255, III/25013 a III/25015, mění se tímto v celém rozsahu 
dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného odborného 
odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a tabulku B pro výpočet předběžného odborného 
odhadu prokazatelné ztráty v roce 2014. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce zajistí účinnost změn tarifu a změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 14. 11. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
13. 11. 2013.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 

Oldřich Bubení ček 
hejtman 

Arnošt Šev čík 
předseda představenstva 

Jan Syrový  
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 

Dopravce 
 

 

Přílohy: 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 



 

  

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014. 

 



Příloha  2A

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

P
rů

m
ě

rn
é 

r e
al

iz
ov

an
é 

tr
žb

y 
na

 s
po

ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě

žn
ý 

o
db

or
ný

 o
dh

ad
 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) -113 (9) = (7) x (8)
(10) = [(5)-(6)] x 

(9)
(11)

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 101 32,26 2,25 41,0 252 10 332,00 310 063,32
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 102 32,26 0,29 41,0 252 10 332,00 330 314,04
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 103 32,26 1,79 41,0 252 10 332,00 314 816,04
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 104 32,26 2,22 41,0 252 10 332,00 310 373,28
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 105 32,26 0,23 41,0 252 10 332,00 330 933,96
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 106 32,26 1,63 41,0 252 10 332,00 316 469,16
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 151 32,26 0,10 41,0 63 2 583,00 83 069,28
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 152 32,26 0,01 31,0 63 1 953,00 62 984,25

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 32,26 2,02 15,0 252 3 780,00 114 307,20
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 32,26 0,08 9,0 252 2 268,00 72 984,24
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 32,26 2,43 11,0 252 2 772,00 82 688,76
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 32,26 2,68 24,0 252 6 048,00 178 899,84
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 32,26 1,80 15,0 252 3 780,00 115 138,80
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 32,26 4,27 26,0 252 6 552,00 183 390,48
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 32,26 2,46 26,0 252 6 552,00 195 249,60
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 32,26 9,81 15,0 252 3 780,00 84 861,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 32,26 5,37 16,0 252 4 032,00 108 420,48
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 32,26 3,95 26,0 252 6 552,00 185 487,12
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 32,26 1,96 15,0 252 3 780,00 114 534,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 32,26 3,46 15,0 252 3 780,00 108 864,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 32,26 5,20 26,0 252 6 552,00 177 297,12
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 32,26 5,19 14,0 252 3 528,00 95 502,96
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 32,26 5,79 15,0 252 3 780,00 100 056,60
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 32,26 5,28 26,0 252 6 552,00 176 772,96
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 32,26 4,58 14,0 252 3 528,00 97 655,04
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 32,26 4,49 26,0 252 6 552,00 181 949,04
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 32,26 5,70 24,0 252 6 048,00 160 634,88
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 32,26 3,54 26,0 252 6 552,00 188 173,44
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 32,26 3,22 26,0 252 6 552,00 190 270,08
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 32,26 2,72 26,0 252 6 552,00 193 546,08
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 32,26 2,54 26,0 252 6 552,00 194 725,44
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 32,26 1,20 12,0 252 3 024,00 93 925,44
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 151 32,26 0,83 15,0 113 1 695,00 53 273,85
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 152 32,26 2,14 15,0 113 1 695,00 51 053,40
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 153 32,26 1,97 26,0 113 2 938,00 88 992,02
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 154 32,26 0,96 26,0 113 2 938,00 91 959,40
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 155 32,26 3,48 26,0 113 2 938,00 84 555,64
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 156 32,26 1,01 15,0 113 1 695,00 52 968,75
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 157 32,26 4,17 26,0 113 2 938,00 82 528,42
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 158 32,26 2,09 14,0 113 1 582,00 47 728,94
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 159 32,26 2,73 26,0 113 2 938,00 86 759,14
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 160 32,26 3,30 15,0 113 1 695,00 49 087,20
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 162 32,26 2,32 14,0 113 1 582,00 47 365,08
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 164 32,26 4,23 26,0 113 2 938,00 82 352,14

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 101 32,26 2,60 23,0 252 5 796,00 171 909,36
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 102 32,26 7,49 20,0 252 5 040,00 124 840,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 103 32,26 4,18 23,0 252 5 796,00 162 751,68
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 104 32,26 10,88 23,0 252 5 796,00 123 918,48
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 105 32,26 0,47 13,0 252 3 276,00 104 144,04 zrychlený spoj Odolice

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 106 32,26 7,40 23,0 43 989,00 24 586,54 do 2.3.2013

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 106 32,26 7,40 22,0 209 4 598,00 114 306,28 od 3.3.2013

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 107 32,26 1,79 20,0 252 5 040,00 153 568,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 108 32,26 16,79 20,0 252 5 040,00 77 968,80 nejede přes Havraň, jede přes Spec.škola

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 109 32,26 7,65 20,0 252 5 040,00 124 034,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 110 32,26 6,76 25,0 252 6 300,00 160 650,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 111 32,26 11,72 20,0 252 5 040,00 103 521,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 112 32,26 10,36 20,0 252 5 040,00 110 376,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 113 32,26 8,44 25,0 252 6 300,00 150 066,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 114 32,26 6,82 20,0 252 5 040,00 128 217,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 115 32,26 13,13 24,0 43 1 032,00 19 742,16 do 2.3.2013

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 115 32,26 13,13 23,0 209 4 807,00 91 957,91 od 3.3.2013

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 116 32,26 5,31 20,0 252 5 040,00 135 828,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 117 32,26 13,71 25,0 252 6 300,00 116 865,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 118 32,26 6,34 25,0 252 6 300,00 163 296,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 119 32,26 7,34 20,0 252 5 040,00 125 596,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 120 32,26 7,50 23,0 43 989,00 24 487,64 do 2.3.2013

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 120 32,26 7,50 22,0 209 4 598,00 113 846,48 od 3.3.2013

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 121 32,26 7,96 23,0 252 5 796,00 140 842,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 122 32,26 5,86 26,0 252 6 552,00 172 972,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 123 32,26 4,39 23,0 252 5 796,00 161 534,52
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 124 32,26 5,47 20,0 252 5 040,00 135 021,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 125 32,26 8,52 20,0 252 5 040,00 119 649,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 126 32,26 4,52 23,0 252 5 796,00 160 781,04
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 127 32,26 4,01 20,0 252 5 040,00 142 380,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 128 32,26 2,99 20,0 252 5 040,00 147 520,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 151 32,26 2,73 20,0 113 2 260,00 66 737,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 152 32,26 3,47 20,0 113 2 260,00 65 065,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 153 32,26 3,12 20,0 113 2 260,00 65 856,40

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
o

bl
as

ti

(2)

Příloha 2A >> 1/4



Příloha  2A

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

P
rů

m
ě

rn
é 

r e
al

iz
ov

an
é 

tr
žb

y 
na

 s
po

ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě

žn
ý 

o
db

or
ný

 o
dh

ad
 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) -113 (9) = (7) x (8)
(10) = [(5)-(6)] x 

(9)
(11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
o

bl
as

ti
(2)

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 154 32,26 4,59 20,0 113 2 260,00 62 534,20
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 155 32,26 7,89 20,0 113 2 260,00 55 076,20
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 156 32,26 5,03 20,0 113 2 260,00 61 539,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 157 32,26 6,98 20,0 113 2 260,00 57 132,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 158 32,26 7,78 20,0 113 2 260,00 55 324,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 159 32,26 7,01 20,0 113 2 260,00 57 065,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 160 32,26 6,47 20,0 113 2 260,00 58 285,40

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 101 32,26 1,02 24,0 252 6 048,00 188 939,52
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 102 32,26 0,26 24,0 252 6 048,00 193 536,00
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 103 32,26 0,89 24,0 252 6 048,00 189 725,76
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 104 32,26 0,99 24,0 252 6 048,00 189 120,96
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 105 32,26 0,29 24,0 252 6 048,00 193 354,56
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 106 32,26 0,79 24,0 252 6 048,00 190 330,56
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 151 32,26 0,03 24,0 63 1 512,00 48 731,76
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 152 32,26 0,01 17,0 63 1 071,00 34 539,75

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 101 32,26 13,58 36,0 198 7 128,00 133 151,04
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 102 32,26 7,00 36,0 198 7 128,00 180 053,28
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 103 32,26 18,03 36,0 198 7 128,00 101 431,44
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 104 32,26 3,68 36,0 198 7 128,00 203 718,24
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 105 32,26 6,12 36,0 198 7 128,00 186 325,92
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 106 32,26 12,00 36,0 198 7 128,00 144 413,28

Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 32,26 3,63 36,0 252 9 072,00 259 731,36
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 32,26 9,32 36,0 252 9 072,00 208 111,68
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 32,26 10,94 36,0 252 9 072,00 193 415,04
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 32,26 3,73 36,0 252 9 072,00 258 824,16
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 32,26 10,36 36,0 252 9 072,00 198 676,80
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 32,26 4,51 36,0 252 9 072,00 251 748,00
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 32,26 6,13 36,0 252 9 072,00 237 051,36
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 32,26 6,55 36,0 252 9 072,00 233 241,12
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 32,26 6,29 36,0 252 9 072,00 235 599,84
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 32,26 7,32 36,0 252 9 072,00 226 255,68
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 32,26 5,52 36,0 252 9 072,00 242 585,28
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 32,26 3,40 36,0 252 9 072,00 261 817,92
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 32,26 4,55 36,0 252 9 072,00 251 385,12
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 32,26 3,47 36,0 252 9 072,00 261 182,88

Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 32,26 0,81 9,0 252 2 268,00 71 328,60
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 32,26 8,47 9,0 252 2 268,00 53 955,72
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 32,26 3,64 9,0 252 2 268,00 64 910,16
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 32,26 6,69 9,0 252 2 268,00 57 992,76
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 32,26 7,78 9,0 252 2 268,00 55 520,64
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 32,26 0,70 9,0 252 2 268,00 71 578,08
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 32,26 3,35 9,0 252 2 268,00 65 567,88
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 108 32,26 0,01 9,0 252 2 268,00 73 143,00
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 32,26 0,01 11,0 198 2 178,00 70 240,50
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 32,26 1,19 11,0 198 2 178,00 67 670,46
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 32,26 0,75 11,0 198 2 178,00 68 628,78
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 32,26 0,29 11,0 198 2 178,00 69 630,66

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 32,26 12,17 17,0 252 4 284,00 86 065,56
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 32,26 7,59 5,0 252 1 260,00 31 084,20
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 32,26 1,75 5,0 252 1 260,00 38 442,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 32,26 5,25 15,0 252 3 780,00 102 097,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 32,26 6,60 17,0 252 4 284,00 109 927,44
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 32,26 11,47 15,0 252 3 780,00 78 586,20
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 32,26 8,41 5,0 252 1 260,00 30 051,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 32,26 20,80 5,0 252 1 260,00 14 439,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 32,26 7,39 5,0 252 1 260,00 31 336,20
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 32,26 21,55 5,0 252 1 260,00 13 494,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 32,26 15,49 5,0 252 1 260,00 21 130,20
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 32,26 9,04 5,0 252 1 260,00 29 257,20
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 32,26 12,63 5,0 252 1 260,00 24 733,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 32,26 7,70 5,0 252 1 260,00 30 945,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 32,26 18,06 5,0 252 1 260,00 17 892,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 32,26 10,63 5,0 252 1 260,00 27 253,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 32,26 8,16 15,0 252 3 780,00 91 098,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 32,26 13,76 15,0 252 3 780,00 69 930,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 32,26 8,95 15,0 252 3 780,00 88 111,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 32,26 8,62 15,0 252 3 780,00 89 359,20
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 32,26 16,58 5,0 252 1 260,00 19 756,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 32,26 4,07 5,0 252 1 260,00 35 519,40
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 32,26 14,58 5,0 252 1 260,00 22 276,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 32,26 4,21 5,0 252 1 260,00 35 343,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 32,26 5,83 15,0 252 3 780,00 99 905,40
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 32,26 3,64 15,0 252 3 780,00 108 183,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 32,26 13,17 5,0 252 1 260,00 24 053,40
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 32,26 2,11 5,0 252 1 260,00 37 989,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 151 32,26 1,42 5,0 113 565,00 17 424,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 152 32,26 1,63 5,0 113 565,00 17 305,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 153 32,26 2,61 5,0 113 565,00 16 752,25
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 154 32,26 5,02 5,0 113 565,00 15 390,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 155 32,26 6,88 5,0 113 565,00 14 339,70

Příloha 2A >> 2/4



Příloha  2A

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

P
rů

m
ě

rn
é 

r e
al

iz
ov

an
é 

tr
žb

y 
na

 s
po

ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě

žn
ý 

o
db

or
ný

 o
dh

ad
 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) -113 (9) = (7) x (8)
(10) = [(5)-(6)] x 

(9)
(11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
o

bl
as

ti
(2)

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 156 32,26 6,16 5,0 113 565,00 14 746,50
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 157 32,26 7,57 5,0 113 565,00 13 949,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 158 32,26 6,70 5,0 113 565,00 14 441,40

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 101 32,26 3,60 27,0 252 6 804,00 195 002,64
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 102 32,26 9,64 27,0 252 6 804,00 153 906,48
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 103 32,26 7,76 27,0 252 6 804,00 166 698,00
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 104 32,26 5,83 27,0 252 6 804,00 179 829,72
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 107 32,26 10,19 27,0 252 6 804,00 150 164,28
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 108 32,26 15,77 31,0 198 6 138,00 101 215,62
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 109 32,26 29,75 27,0 198 5 346,00 13 418,46
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 110 32,26 11,69 27,0 252 6 804,00 139 958,28
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 111 32,26 10,70 27,0 252 6 804,00 146 694,24
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 112 32,26 21,34 27,0 198 5 346,00 58 378,32
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 114 32,26 18,81 27,0 252 6 804,00 91 513,80
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 115 32,26 11,43 27,0 252 6 804,00 141 727,32
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 119 32,26 13,81 29,0 198 5 742,00 105 939,90
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 120 32,26 5,95 27,0 252 6 804,00 179 013,24
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 121 32,26 9,20 27,0 252 6 804,00 156 900,24
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 122 32,26 7,06 27,0 252 6 804,00 171 460,80
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 124 32,26 12,75 27,0 252 6 804,00 132 746,04
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 125 32,26 8,81 27,0 252 6 804,00 159 553,80
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 151 32,26 6,73 27,0 113 3 051,00 77 892,03
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 152 32,26 6,60 27,0 113 3 051,00 78 288,66
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 153 32,26 7,74 27,0 113 3 051,00 74 810,52
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 154 32,26 4,62 27,0 113 3 051,00 84 329,64

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 32,26 6,84 22,0 252 5 544,00 140 928,48
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 32,26 3,74 27,0 252 6 804,00 194 050,08
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 32,26 1,82 27,0 252 6 804,00 207 113,76
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 32,26 6,70 22,0 252 5 544,00 141 704,64
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 32,26 1,08 17,0 252 4 284,00 133 575,12
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 32,26 0,30 17,0 252 4 284,00 136 916,64

Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 32,26 3,0 35 105,00 3 387,30 18.3. - 7.5.2013 objížďka

Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 32,26 3,0 35 105,00 3 387,30 18.3. - 7.5.2013 objížďka

Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 32,26 3,0 35 105,00 3 387,30 18.3. - 7.5.2013 objížďka

Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 32,26 3,0 35 105,00 3 387,30 18.3. - 7.5.2013 objížďka

Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 32,26 3,0 35 105,00 3 387,30 18.3. - 7.5.2013 objížďka

Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 32,26 3,0 35 105,00 3 387,30 18.3. - 7.5.2013 objížďka

Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 32,26 3,0 35 105,00 3 387,30 18.3. - 7.5.2013 objížďka

Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 108 32,26 3,0 35 105,00 3 387,30 18.3. - 7.5.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 32,26 3,0 37 111,00 3 580,86 4.2. - 26.3.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 32,26 9,0 37 333,00 10 742,58 4.2. - 26.3.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 32,26 3,0 37 111,00 3 580,86 4.2. - 26.3.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 32,26 9,0 37 333,00 10 742,58 4.2. - 26.3.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 32,26 6,0 37 222,00 7 161,72 4.2. - 26.3.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 32,26 6,0 37 222,00 7 161,72 4.2. - 26.3.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 32,26 9,0 37 333,00 10 742,58 4.2. - 26.3.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 32,26 9,0 37 333,00 10 742,58 4.2. - 26.3.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 32,26 9,0 37 333,00 10 742,58 4.2. - 26.3.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 32,26 9,0 37 333,00 10 742,58 4.2. - 26.3.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 32,26 6,0 37 222,00 7 161,72 4.2. - 26.3.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 32,26 6,0 37 222,00 7 161,72 4.2. - 26.3.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 32,26 9,0 37 333,00 10 742,58 4.2. - 26.3.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 32,26 9,0 37 333,00 10 742,58 4.2. - 26.3.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 32,26 6,0 12 72,00 2 322,72 27.3. - 15.4.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 32,26 6,0 12 72,00 2 322,72 27.3. - 15.4.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 32,26 6,0 12 72,00 2 322,72 27.3. - 15.4.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 32,26 6,0 12 72,00 2 322,72 27.3. - 15.4.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 32,26 11,0 12 132,00 4 258,32 27.3. - 15.4.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 32,26 11,0 12 132,00 4 258,32 27.3. - 15.4.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 32,26 6,0 12 72,00 2 322,72 27.3. - 15.4.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 32,26 6,0 12 72,00 2 322,72 27.3. - 15.4.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 32,26 6,0 12 72,00 2 322,72 27.3. - 15.4.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 32,26 6,0 12 72,00 2 322,72 27.3. - 15.4.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 32,26 11,0 12 132,00 4 258,32 27.3. - 15.4.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 32,26 11,0 12 132,00 4 258,32 27.3. - 15.4.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 32,26 6,0 12 72,00 2 322,72 27.3. - 15.4.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 32,26 6,0 12 72,00 2 322,72 27.3. - 15.4.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 32,26 3,0 55 165,00 5 322,90 8.5. - 25.7.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 32,26 3,0 55 165,00 5 322,90 8.5. - 25.7.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 32,26 3,0 55 165,00 5 322,90 8.5. - 25.7.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 32,26 3,0 55 165,00 5 322,90 8.5. - 25.7.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 32,26 3,0 55 165,00 5 322,90 8.5. - 25.7.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 32,26 3,0 55 165,00 5 322,90 8.5. - 25.7.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 32,26 3,0 55 165,00 5 322,90 8.5. - 25.7.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 32,26 3,0 55 165,00 5 322,90 8.5. - 25.7.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 32,26 3,0 55 165,00 5 322,90 8.5. - 25.7.2013 objížďka

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 32,26 3,0 55 165,00 5 322,90 8.5. - 25.7.2013 objížďka

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 32,26 3,0 35 105,00 3 387,30 18.3. - 7.5.2013 objížďka

Příloha 2A >> 3/4



Příloha  2A

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

P
rů

m
ě

rn
é 

r e
al

iz
ov

an
é 

tr
žb

y 
na

 s
po

ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě

žn
ý 

o
db

or
ný

 o
dh

ad
 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) -113 (9) = (7) x (8)
(10) = [(5)-(6)] x 

(9)
(11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
o

bl
as

ti
(2)

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 32,26 3,0 35 105,00 3 387,30 18.3. - 7.5.2013 objížďka

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 32,26 3,0 35 105,00 3 387,30 18.3. - 7.5.2013 objížďka

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 32,26 3,0 35 105,00 3 387,30 18.3. - 7.5.2013 objížďka

861 224,00 22 474 180,91

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová
Milan Andert

Ing. Marcel Dlask, ředitel akciové společnosti

Celkem za oblast

Příloha 2A >> 4/4



Příloha  2B

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

P
rů

m
ě
rn

é 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) -113 (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 101 32,26 2,25 41,0 252 10 332,00 310 063,32
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 102 32,26 0,29 41,0 252 10 332,00 330 314,04
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 103 32,26 1,79 41,0 252 10 332,00 314 816,04
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 104 32,26 2,22 41,0 252 10 332,00 310 373,28
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 105 32,26 0,23 41,0 252 10 332,00 330 933,96
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 106 32,26 1,63 41,0 252 10 332,00 316 469,16
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 151 32,26 0,10 41,0 62 2 542,00 81 750,72
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 152 32,26 0,01 31,0 62 1 922,00 61 984,50

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 32,26 2,02 15,0 252 3 780,00 114 307,20
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 32,26 0,08 9,0 252 2 268,00 72 984,24
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 32,26 2,43 11,0 252 2 772,00 82 688,76
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 32,26 2,68 24,0 252 6 048,00 178 899,84
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 32,26 1,80 15,0 252 3 780,00 115 138,80
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 32,26 4,27 26,0 252 6 552,00 183 390,48
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 32,26 2,46 26,0 252 6 552,00 195 249,60
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 32,26 9,81 15,0 252 3 780,00 84 861,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 32,26 5,37 16,0 252 4 032,00 108 420,48
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 32,26 3,95 26,0 252 6 552,00 185 487,12
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 32,26 1,96 15,0 252 3 780,00 114 534,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 32,26 3,46 15,0 252 3 780,00 108 864,00
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 32,26 5,20 26,0 252 6 552,00 177 297,12
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 32,26 5,19 14,0 252 3 528,00 95 502,96
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 32,26 5,79 15,0 252 3 780,00 100 056,60
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 32,26 5,28 26,0 252 6 552,00 176 772,96
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 32,26 4,58 14,0 252 3 528,00 97 655,04
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 32,26 4,49 26,0 252 6 552,00 181 949,04
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 32,26 5,70 24,0 252 6 048,00 160 634,88
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 32,26 3,54 26,0 252 6 552,00 188 173,44
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 32,26 3,22 26,0 252 6 552,00 190 270,08
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 32,26 2,72 26,0 252 6 552,00 193 546,08
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 32,26 2,54 26,0 252 6 552,00 194 725,44
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 32,26 1,20 12,0 252 3 024,00 93 925,44
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 151 32,26 0,83 15,0 113 1 695,00 53 273,85
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 152 32,26 2,14 15,0 113 1 695,00 51 053,40
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 153 32,26 1,97 26,0 113 2 938,00 88 992,02
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 154 32,26 0,96 26,0 113 2 938,00 91 959,40
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 155 32,26 3,48 26,0 113 2 938,00 84 555,64
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 156 32,26 1,01 15,0 113 1 695,00 52 968,75
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 157 32,26 4,17 26,0 113 2 938,00 82 528,42
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 158 32,26 2,09 14,0 113 1 582,00 47 728,94
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 159 32,26 2,73 26,0 113 2 938,00 86 759,14
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 160 32,26 3,30 15,0 113 1 695,00 49 087,20
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 162 32,26 2,32 14,0 113 1 582,00 47 365,08
Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 164 32,26 4,23 26,0 113 2 938,00 82 352,14

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 101 32,26 2,60 23,0 252 5 796,00 171 909,36
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 102 32,26 7,49 20,0 252 5 040,00 124 840,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 103 32,26 4,18 23,0 252 5 796,00 162 751,68
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 104 32,26 10,88 23,0 252 5 796,00 123 918,48
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 105 32,26 0,47 13,0 252 3 276,00 104 144,04 zrychlený spoj Odolice

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 106 32,26 7,40 22,0 252 5 544,00 137 823,84
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 107 32,26 1,79 20,0 252 5 040,00 153 568,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 108 32,26 16,79 20,0 252 5 040,00 77 968,80 nejede přes Havraň, jede přes Spec.škola

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 109 32,26 7,65 20,0 252 5 040,00 124 034,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 110 32,26 6,76 25,0 252 6 300,00 160 650,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 111 32,26 11,72 20,0 252 5 040,00 103 521,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 112 32,26 10,36 20,0 252 5 040,00 110 376,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 113 32,26 8,44 25,0 252 6 300,00 150 066,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 114 32,26 6,82 20,0 252 5 040,00 128 217,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 115 32,26 13,13 23,0 252 5 796,00 110 877,48 jede přes Spec.škola

Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 116 32,26 5,31 20,0 252 5 040,00 135 828,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 117 32,26 13,71 25,0 252 6 300,00 116 865,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 118 32,26 6,34 25,0 252 6 300,00 163 296,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 119 32,26 7,34 20,0 252 5 040,00 125 596,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 120 32,26 7,50 22,0 252 5 544,00 137 269,44
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 121 32,26 7,96 23,0 252 5 796,00 140 842,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 122 32,26 5,86 26,0 252 6 552,00 172 972,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 123 32,26 4,39 23,0 252 5 796,00 161 534,52
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 124 32,26 5,47 20,0 252 5 040,00 135 021,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 125 32,26 8,52 20,0 252 5 040,00 119 649,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 126 32,26 4,52 23,0 252 5 796,00 160 781,04
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 127 32,26 4,01 20,0 252 5 040,00 142 380,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 128 32,26 2,99 20,0 252 5 040,00 147 520,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 151 32,26 2,73 20,0 113 2 260,00 66 737,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 152 32,26 3,47 20,0 113 2 260,00 65 065,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 153 32,26 3,12 20,0 113 2 260,00 65 856,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 154 32,26 4,59 20,0 113 2 260,00 62 534,20
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 155 32,26 7,89 20,0 113 2 260,00 55 076,20
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 156 32,26 5,03 20,0 113 2 260,00 61 539,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 157 32,26 6,98 20,0 113 2 260,00 57 132,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 158 32,26 7,78 20,0 113 2 260,00 55 324,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 159 32,26 7,01 20,0 113 2 260,00 57 065,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Havraň-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 160 32,26 6,47 20,0 113 2 260,00 58 285,40

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 101 32,26 1,02 24,0 252 6 048,00 188 939,52
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 102 32,26 0,26 24,0 252 6 048,00 193 536,00
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 103 32,26 0,89 24,0 252 6 048,00 189 725,76
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 104 32,26 0,99 24,0 252 6 048,00 189 120,96

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

(2)

Příloha 2B >> 1/3



Příloha  2B

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

P
rů

m
ě
rn

é 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) -113 (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 105 32,26 0,29 24,0 252 6 048,00 193 354,56
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 106 32,26 0,79 24,0 252 6 048,00 190 330,56
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 151 32,26 0,03 24,0 62 1 488,00 47 958,24
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 152 32,26 0,01 17,0 62 1 054,00 33 991,50

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 101 32,26 13,58 36,0 195 7 020,00 131 133,60
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 102 32,26 7,00 36,0 195 7 020,00 177 325,20
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 103 32,26 18,03 36,0 195 7 020,00 99 894,60
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 104 32,26 3,68 36,0 195 7 020,00 200 631,60
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 105 32,26 6,12 36,0 195 7 020,00 183 502,80
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 106 32,26 12,00 36,0 195 7 020,00 142 225,20

Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 32,26 3,63 36,0 252 9 072,00 259 731,36
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 32,26 9,32 36,0 252 9 072,00 208 111,68
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 32,26 10,94 36,0 252 9 072,00 193 415,04
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 32,26 3,73 36,0 252 9 072,00 258 824,16
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 32,26 10,36 36,0 252 9 072,00 198 676,80
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 32,26 4,51 36,0 252 9 072,00 251 748,00
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 32,26 6,13 36,0 252 9 072,00 237 051,36
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 32,26 6,55 36,0 252 9 072,00 233 241,12
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 32,26 6,29 36,0 252 9 072,00 235 599,84
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 32,26 7,32 36,0 252 9 072,00 226 255,68
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 32,26 5,52 36,0 252 9 072,00 242 585,28
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 32,26 3,40 36,0 252 9 072,00 261 817,92
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 32,26 4,55 36,0 252 9 072,00 251 385,12
Mostecká pánev 03 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 32,26 3,47 36,0 252 9 072,00 261 182,88

Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 32,26 0,81 9,0 252 2 268,00 71 328,60
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 32,26 8,47 9,0 252 2 268,00 53 955,72
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 32,26 3,64 9,0 252 2 268,00 64 910,16
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 32,26 6,69 9,0 252 2 268,00 57 992,76
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 32,26 7,78 9,0 252 2 268,00 55 520,64
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 32,26 0,70 9,0 252 2 268,00 71 578,08
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 32,26 3,35 9,0 252 2 268,00 65 567,88
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 108 32,26 0,01 9,0 252 2 268,00 73 143,00
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 32,26 0,01 11,0 195 2 145,00 69 176,25
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 32,26 1,19 11,0 195 2 145,00 66 645,15
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 32,26 0,75 11,0 195 2 145,00 67 588,95
Mostecká pánev 10 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 32,26 0,29 11,0 195 2 145,00 68 575,65

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 32,26 12,17 17,0 252 4 284,00 86 065,56
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 32,26 7,59 5,0 252 1 260,00 31 084,20
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 32,26 1,75 5,0 252 1 260,00 38 442,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 32,26 5,25 15,0 252 3 780,00 102 097,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 32,26 6,60 17,0 252 4 284,00 109 927,44
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 32,26 11,47 15,0 252 3 780,00 78 586,20
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 32,26 8,41 5,0 252 1 260,00 30 051,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 32,26 20,80 5,0 252 1 260,00 14 439,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 32,26 7,39 5,0 252 1 260,00 31 336,20
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 32,26 21,55 5,0 252 1 260,00 13 494,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 32,26 15,49 5,0 252 1 260,00 21 130,20
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 32,26 9,04 5,0 252 1 260,00 29 257,20
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 32,26 12,63 5,0 252 1 260,00 24 733,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 32,26 7,70 5,0 252 1 260,00 30 945,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 32,26 18,06 5,0 252 1 260,00 17 892,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 32,26 10,63 5,0 252 1 260,00 27 253,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 32,26 8,16 15,0 252 3 780,00 91 098,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 32,26 13,76 15,0 252 3 780,00 69 930,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 32,26 8,95 15,0 252 3 780,00 88 111,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 32,26 8,62 15,0 252 3 780,00 89 359,20
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 32,26 16,58 5,0 252 1 260,00 19 756,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 32,26 4,07 5,0 252 1 260,00 35 519,40
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 32,26 14,58 5,0 252 1 260,00 22 276,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 32,26 4,21 5,0 252 1 260,00 35 343,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 32,26 5,83 15,0 252 3 780,00 99 905,40
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 32,26 3,64 15,0 252 3 780,00 108 183,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 32,26 13,17 5,0 252 1 260,00 24 053,40
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 32,26 2,11 5,0 252 1 260,00 37 989,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 151 32,26 1,42 5,0 113 565,00 17 424,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 152 32,26 1,63 5,0 113 565,00 17 305,95
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 153 32,26 2,61 5,0 113 565,00 16 752,25
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 154 32,26 5,02 5,0 113 565,00 15 390,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 155 32,26 6,88 5,0 113 565,00 14 339,70
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 156 32,26 6,16 5,0 113 565,00 14 746,50
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 157 32,26 7,57 5,0 113 565,00 13 949,85
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 158 32,26 6,70 5,0 113 565,00 14 441,40

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 101 32,26 3,60 27,0 252 6 804,00 195 002,64
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 102 32,26 9,64 27,0 252 6 804,00 153 906,48
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 103 32,26 7,76 27,0 252 6 804,00 166 698,00
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 104 32,26 5,83 27,0 252 6 804,00 179 829,72
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 107 32,26 10,19 27,0 252 6 804,00 150 164,28
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 108 32,26 15,77 31,0 195 6 045,00 99 682,05
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 109 32,26 29,75 27,0 195 5 265,00 13 215,15
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 110 32,26 11,69 27,0 252 6 804,00 139 958,28
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 111 32,26 10,70 27,0 252 6 804,00 146 694,24
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 112 32,26 21,34 27,0 195 5 265,00 57 493,80
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 114 32,26 18,81 27,0 252 6 804,00 91 513,80
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 115 32,26 11,43 27,0 252 6 804,00 141 727,32
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 119 32,26 13,81 29,0 195 5 655,00 104 334,75
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 120 32,26 5,95 27,0 252 6 804,00 179 013,24
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 121 32,26 9,20 27,0 252 6 804,00 156 900,24
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 122 32,26 7,06 27,0 252 6 804,00 171 460,80
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 124 32,26 12,75 27,0 252 6 804,00 132 746,04

Příloha 2B >> 2/3



Příloha  2B

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

P
rů

m
ě
rn

é 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

Z
D

O
 v

 k
m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) -113 (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 125 32,26 8,81 27,0 252 6 804,00 159 553,80
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 151 32,26 6,73 27,0 113 3 051,00 77 892,03
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 152 32,26 6,60 27,0 113 3 051,00 78 288,66
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 153 32,26 7,74 27,0 113 3 051,00 74 810,52
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 154 32,26 4,62 27,0 113 3 051,00 84 329,64

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 32,26 6,84 22,0 252 5 544,00 140 928,48
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 32,26 3,74 27,0 252 6 804,00 194 050,08
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 32,26 1,82 27,0 252 6 804,00 207 113,76
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 32,26 6,70 22,0 252 5 544,00 141 704,64
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 32,26 1,08 17,0 252 4 284,00 133 575,12
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 32,26 0,30 17,0 252 4 284,00 136 916,64

851 928,00 22 188 907,11

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová
Milan Andert

Ing. Marcel Dlask, ředitel akciové společnosti

Celkem za oblast

Příloha 2B >> 3/3



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1473/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠT ĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST - LITVÍNOV 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Šev číkem , předsedou představenstva, 
 Janem Syrovým , členem představenstva 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠT ĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST - LITVÍNOV 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 174/34R/2013



 

 strana 2 / 3 

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Most-Litvínov (dále jen „Smlouva“). 
Dne 22. 5. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen Dodatek č. 1, dne 31. 8. 2007 Dodatek č. 2 a 
dne 18. 12. 2007 Dodatek č. 3, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 4, dne 3. 4. 2008 dodatek č. 5, 
dne 12. 12. 2008 dodatek č. 6, dne 12. 2. 2009 dodatek č. 7, dne 3. 6. 2009 dodatek č. 8, 
dne 4. 2. 2010 dodatek č. 9, dne 16. 8. 2010 dodatek č. 10, dne 30. 9. 2010 dodatek 
č. 11, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 12, dne 21. 7. 2011 dodatek č. 13, dne 8. 12. 2011 
dodatek č. 14, dne 17. 2. 2012 dodatek č. 15, dne 18. 12. 2012 dodatek č. 16, dne 7. 3. 
2013 dodatek č. 17 a dne 29. 5. 2013. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém 
rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2014. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 2, použije se ta z jejich částí A nebo B ve znění 
tohoto dodatku, která je z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 15. 12. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
13. 11. 2013. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 

Oldřich Bubení ček 
hejtman 

Arnošt Šev čík 
předseda představenstva 

Jan Syrový  
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 
 

Dopravce 
 



 

 strana 3 / 3 

 
 

Přílohy: 

Příloha 1:  Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



  

Příloha č. 1 
 

Vymezení linek a spojů 
 

  



10 Most-Obrnice-Korozluky-Skršín,Dobrčice
linka č. 575010  Most-Obrnice-Korozluky-Skršín,Dobrčice Platí od 9.6.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 0 0 1 Most,,nádraží odjezd 4:35 5:10 5:26 5:41 5:56 6:26 6:41 6:56 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 12:56 13:26 13:41 14:11 14:26 14:41 15:11 15:41 15:56 16:26 17:11 17:56
0 0 0 0 2 Most,,Rudolická MUS a.s. 4:37 5:12 5:28 5:43 5:58 6:28 6:43 6:58 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 12:58 13:28 13:43 14:13 14:28 14:43 15:13 15:43 15:58 16:28 17:13 17:58
Ý 1 1 1 3 Most,Rudolice,rozc. x 4:39 5:14 5:30 5:45 6:00 6:30 6:45 7:00 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:00 13:30 13:45 14:15 14:30 14:45 15:15 15:45 16:00 16:30 17:15 18:00
1 1 Ý 1 4 Most,Rudolice,u mostu x Ý Ý 5:31 Ý 6:01 Ý 6:46 Ý Ý 8:31 9:31 Ý 11:31 Ý 13:01 Ý 13:46 Ý Ý 14:46 15:16 Ý 16:01 16:31 Ý Ý
Ý 2 Ý 2 5 Most,Rudolice,náměstí Ý Ý 5:32 Ý 6:02 Ý 6:47 Ý Ý 8:32 9:32 Ý 11:32 Ý 13:02 Ý 13:47 Ý Ý 14:47 15:17 Ý 16:02 16:32 Ý Ý
Ý 2 Ý 2 6 Most,Rudolická,u mostu x Ý Ý 5:33 Ý 6:03 Ý 6:48 Ý Ý 8:33 9:33 Ý 11:33 Ý 13:03 Ý 13:48 Ý Ý 14:48 15:18 Ý 16:03 16:33 Ý Ý
2 3 2 3 7 Most,Chanov,čistící stanice 4:41 5:16 5:36 5:47 6:06 6:32 6:51 7:02 7:32 8:36 9:36 10:32 11:36 12:32 13:06 13:32 13:51 14:17 14:32 14:51 15:21 15:47 16:06 16:36 17:17 18:02
2 4 2 4 8 Most,Chanov,otočka x 4:42 5:17 5:37 5:48 6:07 6:33 6:52 7:03 7:33 8:37 9:37 10:33 11:37 12:33 13:07 13:33 13:52 14:18 14:33 14:52 15:22 15:48 16:07 16:37 17:18 18:03
3 4 3 4 9 Obrnice,koupaliště 4:44 5:19 5:39 5:50 6:09 6:35 6:54 7:05 7:35 8:39 9:39 10:35 11:39 12:35 13:09 13:35 13:54 14:20 14:35 14:54 15:24 15:50 16:09 16:39 17:20 18:05
Ý Ý 4 6 10 České Zlatníky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 7:08 Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:12 Ý Ý Ý 14:38 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 5 5 7 11 Obrnice,,škola 4:45 5:20 5:40 5:51 6:10 6:36 6:55 7:11 7:36 8:40 9:40 10:36 11:40 12:36 13:15 13:36 13:55 14:21 14:41 14:55 15:25 15:51 16:10 16:40 17:21 18:06
4 5 6 7 12 Obrnice,,sídliště 4:46 5:21 5:41 5:52 6:11 6:37 6:56 7:12 7:37 8:41 9:41 10:37 11:41 12:37 13:16 13:37 13:56 14:22 14:42 14:56 15:26 15:52 16:11 16:41 17:22 18:07
4 6 13 Patokryje,,lávka 5:53 6:38 8:42 10:38 12:38 13:38 14:57 15:53
6 8 14 Sedlec,,pivovar 5:57 6:42 8:46 10:42 12:42 13:42 15:01 15:57
7 8 15 Sedlec x 5:58 6:43 8:47 10:43 12:43 13:43 15:02 15:58
8 9 16 Korozluky,,obecní úřad 6:00 6:45 8:49 10:45 12:45 13:45 15:04 16:00

11 17 Skršín,,odb. 6:49 13:49 16:04
12 18 Chrámce 6:51 13:51 16:06
14 19 Dobrčice příjezd 6:54 13:54 16:09

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
53 55 57 59 61 63 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239

W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 0 0 1 Most,,nádraží odjezd 18:26 18:41 19:26 20:34 21:34 22:34 4:34 5:24 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:34 17:04 18:04 18:24 19:04 19:34 20:34 22:34
0 0 0 0 2 Most,,Rudolická MUS a.s. 18:28 18:43 19:28 20:36 21:36 22:36 4:36 5:26 6:36 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 15:36 17:06 18:06 18:26 19:06 19:36 20:36 22:36
Ý 1 1 1 3 Most,Rudolice,rozc. x 18:30 18:45 19:30 20:38 21:38 22:38 4:38 5:28 6:38 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 17:08 18:08 18:28 19:08 19:38 20:38 22:38
1 1 Ý 1 4 Most,Rudolice,u mostu x Ý 18:46 Ý 20:39 Ý 22:39 Ý Ý 6:39 Ý 8:09 9:09 Ý 11:09 12:09 Ý 14:09 Ý 15:39 17:09 Ý 18:29 Ý Ý 20:39 22:39
Ý 2 Ý 2 5 Most,Rudolice,náměstí Ý 18:47 Ý 20:40 Ý 22:40 Ý Ý 6:40 Ý 8:10 9:10 Ý 11:10 12:10 Ý 14:10 Ý 15:40 17:10 Ý 18:30 Ý Ý 20:40 22:40
Ý 2 Ý 2 6 Most,Rudolická,u mostu x Ý 18:48 Ý 20:41 Ý 22:41 Ý Ý 6:41 Ý 8:11 9:11 Ý 11:11 12:11 Ý 14:11 Ý 15:41 17:11 Ý 18:31 Ý Ý 20:41 22:41
2 3 2 3 7 Most,Chanov,čistící stanice 18:32 18:51 19:32 20:44 21:40 22:44 4:40 5:30 6:44 7:10 8:14 9:14 10:10 11:14 12:14 13:10 14:14 15:10 15:44 17:14 18:10 18:34 19:10 19:40 20:44 22:44
2 4 2 4 8 Most,Chanov,otočka x 18:33 18:52 19:33 20:45 21:41 22:45 4:41 5:31 6:45 7:11 8:15 9:15 10:11 11:15 12:15 13:11 14:15 15:11 15:45 17:15 18:11 18:35 19:11 19:41 20:45 22:45
3 4 3 4 9 Obrnice,koupaliště 18:35 18:54 19:34 20:46 21:42 22:46 4:42 5:32 6:46 7:12 8:16 10:12 11:16 12:16 14:16 15:46 18:36 19:12 19:42 20:46 22:46
Ý Ý 4 6 10 České Zlatníky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 5 5 7 11 Obrnice,,škola 18:36 18:55 19:35 20:47 21:43 22:47 4:43 5:33 6:47 7:13 8:17 10:13 11:17 12:17 14:17 15:47 18:37 19:13 19:43 20:47 22:47
4 5 6 7 12 Obrnice,,sídliště 18:37 18:56 19:36 20:48 21:44 22:48 4:44 5:34 6:48 7:14 8:18 10:14 11:18 12:18 14:18 15:48 18:38 19:14 19:44 20:48 22:48
4 6 13 Patokryje,,lávka 18:38 21:45 6:49 11:19 18:39
6 8 14 Sedlec,,pivovar 18:42 21:49 6:53 11:23 18:43
7 8 15 Sedlec x 18:43 21:50 6:54 11:24 18:44
8 9 16 Korozluky,,obecní úřad 18:45 21:52 6:56 11:26 18:46

11 17 Skršín,,odb.
12 18 Chrámce
14 19 Dobrčice příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
x zastávka je jen na znamení nebo požádání

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



10 Most-Obrnice-Korozluky-Skršín,Dobrčice
linka č. 575010  Most-Obrnice-Korozluky-Skršín,Dobrčice Platí od 9.6.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
2 4 6 8 10 12 14 16 64 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 1 Dobrčice odjezd 7:00 14:04 16:19
2 2 Chrámce 7:03 14:07 16:22
3 3 Skršín,,odb. 7:05 14:09 16:24

0 6 4 Korozluky,,obecní úřad 6:00 7:11 8:56 11:00 12:45 14:15 15:15 16:30
1 7 5 Sedlec x 6:02 7:13 8:58 11:02 12:47 14:17 15:17 16:32
1 7 6 Sedlec,,pivovar 6:03 7:14 8:59 11:03 12:48 14:18 15:18 16:33
3 9 7 Patokryje,,lávka 6:07 7:18 9:03 11:07 12:52 14:22 15:22 16:37
4 10 0 0 8 Obrnice,,sídliště 4:46 5:21 5:44 6:08 6:23 7:00 7:13 7:19 7:49 9:04 9:49 11:08 12:04 12:53 13:29 14:08 14:23 14:34 14:48 15:23 15:34 16:19 16:38 16:53 17:34 18:08
4 10 0 0 9 Obrnice,,škola 4:47 5:22 5:45 6:09 6:24 7:01 7:14 7:20 7:50 9:05 9:50 11:09 12:05 12:54 13:30 14:09 14:24 14:35 14:49 15:24 15:35 16:20 16:39 16:54 17:35 18:09
Ý Ý 2 2 10 České Zlatníky Ý Ý Ý Ý Ý Ý 7:17 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 13:33 Ý Ý Ý 14:52 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 11 3 3 11 Obrnice,,koupaliště 4:48 5:23 5:46 6:10 6:25 7:02 7:20 7:21 7:51 9:06 9:51 11:10 12:06 12:55 13:36 14:10 14:25 14:36 14:55 15:25 15:36 16:21 16:40 16:55 17:36 18:10
5 11 4 4 12 Most,Chanov,otočka x 4:50 5:25 5:48 6:12 6:27 7:04 7:22 7:23 7:53 9:08 9:53 11:12 12:08 12:57 13:38 14:12 14:27 14:38 14:57 15:27 15:38 16:23 16:42 16:57 17:38 18:12
6 12 4 4 13 Most,Chanov,čistící stanice 4:51 5:26 5:49 6:13 6:28 7:05 7:23 7:24 7:54 9:09 9:54 11:13 12:09 12:58 13:39 14:13 14:28 14:39 14:58 15:28 15:39 16:24 16:43 16:58 17:39 18:13
6 Ý Ý 5 14 Most,Rudolice,u mostu x 4:54 Ý 5:52 Ý Ý 7:08 Ý Ý 7:57 9:12 9:57 Ý 12:12 Ý 13:42 Ý Ý 14:42 Ý Ý 15:42 16:27 Ý Ý 17:42 Ý
7 Ý Ý 5 15 Most,Rudolice,náměstí 4:55 Ý 5:53 Ý Ý 7:09 Ý Ý 7:58 9:13 9:58 Ý 12:13 Ý 13:43 Ý Ý 14:43 Ý Ý 15:43 16:28 Ý Ý 17:43 Ý
7 Ý Ý 6 16 Most,Rudolice,u mostu x 4:56 Ý 5:54 Ý Ý 7:10 Ý Ý 7:59 9:14 9:59 Ý 12:14 Ý 13:44 Ý Ý 14:44 Ý Ý 15:44 16:29 Ý Ý 17:44 Ý
8 12 5 6 17 Most,Rudolice,rozc. x 4:57 5:28 5:55 6:15 6:30 7:11 7:25 7:26 8:00 9:15 10:00 11:15 12:15 13:00 13:45 14:15 14:30 14:45 15:00 15:30 15:45 16:30 16:45 17:00 17:45 18:15
9 13 6 7 18 Most,,Rudolická MUS a.s. 4:59 5:30 5:57 6:17 6:32 7:13 7:27 7:28 8:02 9:17 10:02 11:17 12:17 13:02 13:47 14:17 14:32 14:47 15:02 15:32 15:47 16:32 16:47 17:02 17:47 18:17
9 14 6 8 19 Most,,nádraží příjezd 5:00 5:31 5:58 6:18 6:33 7:14 7:28 7:29 8:03 9:18 10:03 11:18 12:18 13:03 13:48 14:18 14:33 14:48 15:03 15:33 15:48 16:33 16:48 17:03 17:48 18:18

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
52 54 56 58 60 62 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240

W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 1 Dobrčice odjezd
2 2 Chrámce
3 3 Skršín,,odb.

0 6 4 Korozluky,,obecní úřad 19:13 22:13 7:13 11:29 19:13
1 7 5 Sedlec x 19:15 22:15 7:15 11:31 19:15
1 7 6 Sedlec,,pivovar 19:16 22:16 7:16 11:32 19:16
3 9 7 Patokryje,,lávka 19:20 22:20 7:20 11:36 19:20
4 10 0 0 8 Obrnice,,sídliště 19:05 19:21 19:47 20:48 22:21 22:48 4:47 5:35 7:14 7:21 8:21 10:17 11:37 12:21 14:21 16:21 19:14 19:21 19:51 20:48 22:48
4 10 0 0 9 Obrnice,,škola 19:06 19:22 19:48 20:49 22:22 22:49 4:48 5:36 7:15 7:22 8:22 10:18 11:38 12:22 14:22 16:22 19:15 19:22 19:52 20:49 22:49
Ý Ý 2 2 10 České Zlatníky Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
4 11 3 3 11 Obrnice,,koupaliště 19:07 19:23 19:49 20:50 22:23 22:50 4:49 5:37 7:16 7:23 8:23 10:19 11:39 12:23 14:23 16:23 19:16 19:23 19:53 20:50 22:50
5 11 4 4 12 Most,Chanov,otočka x 19:09 19:24 19:50 20:51 22:24 22:51 4:50 5:38 7:17 7:24 8:24 9:20 10:20 11:40 12:24 13:20 14:24 15:20 16:24 17:20 18:24 19:17 19:24 19:54 20:51 22:51
6 12 4 4 13 Most,Chanov,čistící stanice 19:10 19:25 19:51 20:52 22:25 22:52 4:51 5:39 7:18 7:25 8:25 9:21 10:21 11:41 12:25 13:21 14:25 15:21 16:25 17:21 18:25 19:18 19:25 19:55 20:52 22:52
6 Ý Ý 5 14 Most,Rudolice,u mostu x Ý Ý 19:54 20:55 Ý 22:55 4:54 5:42 7:21 Ý Ý 9:24 10:24 11:44 Ý 13:24 Ý 15:24 Ý 17:24 Ý 19:21 Ý Ý 20:55 22:55
7 Ý Ý 5 15 Most,Rudolice,náměstí Ý Ý 19:55 20:56 Ý 22:56 4:55 5:43 7:22 Ý Ý 9:25 10:25 11:45 Ý 13:25 Ý 15:25 Ý 17:25 Ý 19:22 Ý Ý 20:56 22:56
7 Ý Ý 6 16 Most,Rudolice,u mostu x Ý Ý 19:56 20:57 Ý 22:57 4:56 5:44 7:23 Ý Ý 9:26 10:26 11:46 Ý 13:26 Ý 15:26 Ý 17:26 Ý 19:23 Ý Ý 20:57 22:57
8 12 5 6 17 Most,Rudolice,rozc. x 19:12 19:27 19:57 20:58 22:27 22:58 4:57 5:45 7:24 7:27 8:27 9:27 10:27 11:47 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:24 19:27 19:57 20:58 22:58
9 13 6 7 18 Most,,Rudolická MUS a.s. 19:14 19:29 19:59 21:00 22:29 23:00 4:59 5:47 7:26 7:29 8:29 9:29 10:29 11:49 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:26 19:29 19:59 21:00 23:00
9 14 6 8 19 Most,,nádraží příjezd 19:15 19:30 20:00 21:01 22:30 23:01 5:00 5:48 7:27 7:30 8:30 9:30 10:30 11:50 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:27 19:30 20:00 21:01 23:01

Poznámky: W jede v pracovních dnech červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
x zastávka je jen na znamení nebo požádání

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



13 Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek
linka č. 576013  Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek Platí od 15.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
1 3 9 5 7 13 11 15 17 19 21 23 25 27 29 31 35 33 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55

W,, W W W W,+ W W W W W W W W W W W W#! W#! W W W W W W W W W W

0 1 Osek,,kolonie odjezd 4:46 5:31 6:31 7:16 7:20 9:31
1 2 Osek,,zbrojnice 4:47 5:32 6:32 7:17 7:21 9:32
1 3 Osek,,nám. 4:49 5:34 6:34 7:19 7:23 9:34
Ý 4 Osek,,Národní dům Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 5 Osek,,Hrdlovská Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 6 Osek,,autokempink 4:51 5:36 6:36 7:21 7:25 9:36
Ý 0 7 Lom,,rozc.Mariánské Radčice Ý Ý 6:01 Ý Ý Ý 8:31 Ý
Ý 1 8 Lom,,nám. Ý Ý 6:03 Ý Ý Ý 8:33 Ý
Ý 1 9 Lom,,Červený kříž Ý Ý 6:04 Ý Ý Ý 8:34 Ý
Ý 1 10 Lom,,škola Ý Ý 6:05 Ý Ý Ý 8:35 Ý
Ý 2 11 Lom,,Geologický průzkum Ý Ý 6:06 Ý Ý Ý 8:36 Ý
Ý 3 12 Lom,,Horní Lom rozc. Ý Ý 6:08 Ý Ý Ý 8:38 Ý
Ý 3 13 Loučná Ý Ý 6:10 Ý Ý Ý 8:40 Ý
4 4 14 Loučná,,konečná 3:20 4:07 4:42 4:57 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:31 7:32 7:42 7:57 8:12 8:42 9:12 9:42
4 4 15 Loučná 3:21 4:08 4:43 4:58 5:13 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:32 7:33 7:43 7:58 8:13 8:43 9:13 9:43
5 5 16 Lom,,Horní Lom 3:22 4:09 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:33 7:34 7:44 7:59 8:14 8:44 9:14 9:44
5 5 17 Litvínov,,Koldům 3:23 4:11 4:46 5:01 5:16 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:35 7:36 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01
6 6 18 Litvínov,,Citadela 3:24 4:13 4:48 5:03 5:18 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:37 7:38 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03
7 7 19 Litvínov,,sportovní škola 3:25 4:15 4:50 5:05 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:39 7:40 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05
7 7 20 Litvínov,,mototechna 3:26 4:16 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:40 7:41 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06
7 7 21 Litvínov,,Máj 3:26 4:17 4:52 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:41 7:42 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07
8 8 22 Litvínov,,nám.Míru 3:27 4:20 4:55 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:44 7:44 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10
9 9 23 Litvínov,,nádraží eg 3:28 4:25 4:45 5:00 5:15 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15

10 10 24 Litvínov,,Bílý sloup 3:29 4:27 4:47 5:02 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17
10 10 25 Litvínov,,ZUŠ 3:30 4:29 4:49 5:04 5:19 5:34 5:49 6:04 6:19 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19
11 11 26 Litvínov,,Chudeřín 3:31 4:30 4:50 5:05 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20
11 11 27 Litvínov,,Delvita x 3:32 4:31 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21
11 11 28 Hamr,,škola 3:32 4:31 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21
12 12 29 Hamr,,sídliště 3:33 4:32 4:52 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22
12 12 30 Hamr 3:34 4:33 4:53 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23
13 13 31 Janov,,škola 4:35 4:55 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25
13 13 32 Janov,,blok D3 4:36 4:56 5:11 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26
14 14 33 Janov,,sportovní hala 4:37 4:57 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27
14 14 34 Janov,,konečná 4:38 4:58 5:13 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28
14 14 35 Janov,,sportovní hala 5:14 6:59 10:29
15 15 36 Janov,,blok D3 5:15 7:00 10:30
15 15 37 Janov,,horní část 5:16 7:01 10:31
16 16 38 Janov,,Osada Poslušnost 5:19 7:04 10:34
18 18 39 Křížatky příjezd 5:24 7:09 10:39

posun posun posun prodloužen posun zkrácen posun posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech ,, pokračuje jako linka 14 do zastávky Dolní Jiřetín,,pekařství g možnost přestupu na vlak směr Teplice
E jede v sobotu ,+ pokračuje do zastávky Komořany,,Obránců míru červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
X jede v neděli a státem uznaný svátek x zastávka je jen na znamení nebo požádání
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na tramvajové linky 1,3,4 směr Most
#! jede jako linka 60, nejede od 11.3.2013 do 17.3.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



13 Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek
linka č. 576013  Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek Platí od 15.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 101 103 105 107 109 111

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 1 Osek,,kolonie odjezd 13:01 14:01 14:31 15:01 15:31 16:16
1 2 Osek,,zbrojnice 13:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:17
1 3 Osek,,nám. 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:19
Ý 4 Osek,,Národní dům Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 5 Osek,,Hrdlovská Ý Ý Ý Ý Ý Ý
1 6 Osek,,autokempink 13:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:21
Ý 0 7 Lom,,rozc.Mariánské Radčice 12:31 Ý Ý Ý 14:46 Ý Ý 15:46 Ý
Ý 1 8 Lom,,nám. 12:33 Ý Ý Ý 14:48 Ý Ý 15:48 Ý
Ý 1 9 Lom,,Červený kříž 12:34 Ý Ý Ý 14:49 Ý Ý 15:49 Ý
Ý 1 10 Lom,,škola 12:35 Ý Ý Ý 14:50 Ý Ý 15:50 Ý
Ý 2 11 Lom,,Geologický průzkum 12:36 Ý Ý Ý 14:51 Ý Ý 15:51 Ý
Ý 3 12 Lom,,Horní Lom rozc. 12:38 Ý Ý Ý 14:53 Ý Ý 15:53 Ý
Ý 3 13 Loučná 12:40 Ý Ý Ý 14:55 Ý Ý 15:55 Ý
4 4 14 Loučná,,konečná 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57
4 4 15 Loučná 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58
5 5 16 Lom,,Horní Lom 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59
5 5 17 Litvínov,,Koldům 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 12:57 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01
6 6 18 Litvínov,,Citadela 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 12:59 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03
7 7 19 Litvínov,,sportovní škola 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:01 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05
7 7 20 Litvínov,,mototechna 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:02 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06
7 7 21 Litvínov,,Máj 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:03 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07
8 8 22 Litvínov,,nám.Míru 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:06 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10
9 9 23 Litvínov,,nádraží eg 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:11 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15

10 10 24 Litvínov,,Bílý sloup 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:13 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17
10 10 25 Litvínov,,ZUŠ 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:15 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19
11 11 26 Litvínov,,Chudeřín 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:16 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20
11 11 27 Litvínov,,Delvita x 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:17 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21
11 11 28 Hamr,,škola 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:17 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21
12 12 29 Hamr,,sídliště 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:18 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22
12 12 30 Hamr 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:19 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23
13 13 31 Janov,,škola 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:21 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25
13 13 32 Janov,,blok D3 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:22 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26
14 14 33 Janov,,sportovní hala 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:23 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27
14 14 34 Janov,,konečná 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:24 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28
14 14 35 Janov,,sportovní hala 12:29 14:29 15:59 17:29
15 15 36 Janov,,blok D3 12:30 14:30 16:00 17:30
15 15 37 Janov,,horní část 12:31 14:31 16:01 17:31
16 16 38 Janov,,Osada Poslušnost 12:34 14:34 16:04 17:34
18 18 39 Křížatky příjezd 12:39 14:39 16:09 17:39

posun posun posun posun posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech e možnost přestupu na tramvajové linky 1,3,4 směr Most
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak směr Teplice
X jede v neděli a státem uznaný svátek červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
n spoj jede po jiné trase
x zastávka je jen na znamení nebo požádání

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



13 Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek
linka č. 576013  Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek Platí od 15.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
113 115 117 119 123 121 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223

W W W W W W W W W W W W W W W W EX,, EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 1 Osek,,kolonie odjezd 18:01 21:05 7:05
1 2 Osek,,zbrojnice 18:02 21:06 7:06
1 3 Osek,,nám. 18:04 21:08 7:08
Ý 4 Osek,,Národní dům Ý Ý Ý
Ý 5 Osek,,Hrdlovská Ý Ý Ý
1 6 Osek,,autokempink 18:06 21:10 7:10
Ý 0 7 Lom,,rozc.Mariánské Radčice 17:31 Ý 20:35 Ý 22:05 Ý
Ý 1 8 Lom,,nám. 17:33 Ý 20:37 Ý 22:07 Ý
Ý 1 9 Lom,,Červený kříž 17:34 Ý 20:38 Ý 22:08 Ý
Ý 1 10 Lom,,škola 17:35 Ý 20:39 Ý 22:09 Ý
Ý 2 11 Lom,,Geologický průzkum 17:36 Ý 20:40 Ý 22:10 Ý
Ý 3 12 Lom,,Horní Lom rozc. 17:38 Ý 20:42 Ý 22:12 Ý
Ý 3 13 Loučná 17:40 Ý 20:44 Ý 22:14 Ý
4 4 14 Loučná,,konečná 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:58 3:19 4:28 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46
4 4 15 Loučná 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:59 3:20 4:29 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47
5 5 16 Lom,,Horní Lom 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 23:00 3:21 4:30 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48
5 5 17 Litvínov,,Koldům 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 23:02 3:22 4:32 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50
6 6 18 Litvínov,,Citadela 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:04 3:23 4:34 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52
7 7 19 Litvínov,,sportovní škola 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 23:06 3:24 4:36 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54
7 7 20 Litvínov,,mototechna 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:07 3:25 4:37 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55
7 7 21 Litvínov,,Máj 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 23:08 3:25 4:38 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56
8 8 22 Litvínov,,nám.Míru 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 23:11 3:26 4:41 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58
9 9 23 Litvínov,,nádraží eg 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:13 3:27 4:13 4:43 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03

10 10 24 Litvínov,,Bílý sloup 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:15 3:28 4:15 4:45 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05
10 10 25 Litvínov,,ZUŠ 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:17 3:29 4:17 4:47 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07
11 11 26 Litvínov,,Chudeřín 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:18 3:30 4:18 4:48 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08
11 11 27 Litvínov,,Delvita x 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:19 3:31 4:19 4:49 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09
11 11 28 Hamr,,škola 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:19 3:31 4:19 4:49 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09
12 12 29 Hamr,,sídliště 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:20 3:32 4:20 4:50 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10
12 12 30 Hamr 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:21 3:33 4:21 4:51 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11
13 13 31 Janov,,škola 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:23 4:23 4:53 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13
13 13 32 Janov,,blok D3 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:24 4:24 4:54 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14
14 14 33 Janov,,sportovní hala 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:25 4:25 4:55 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15
14 14 34 Janov,,konečná 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:26 4:26 4:56 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16
14 14 35 Janov,,sportovní hala 20:47 22:47 5:17 7:17
15 15 36 Janov,,blok D3 20:48 22:48 5:18 7:18
15 15 37 Janov,,horní část 20:49 22:49 5:19 7:19
16 16 38 Janov,,Osada Poslušnost 20:52 22:52 5:22 7:22
18 18 39 Křížatky příjezd 20:57 22:57 5:27 7:27

posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech zastávka je jen na znamení nebo požádání červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
E jede v sobotu pokračuje jako linka 14 do zastávky Dolní Jiřetín,,pekařství
X jede v neděli a státem uznaný svátek možnost přestupu na tramvajové linky 1,3,4 směr Most
n spoj jede po jiné trase možnost přestupu na vlak směr Teplice

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



13 Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek
linka č. 576013  Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek Platí od 15.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
225 227 229 231 233 235 237 239 241 243 245 247 249 251 253 255 257 259 261 263 265 267 269 271 273 275 277 279

EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 1 Osek,,kolonie odjezd 19:05
1 2 Osek,,zbrojnice 19:06
1 3 Osek,,nám. 19:08
Ý 4 Osek,,Národní dům Ý
Ý 5 Osek,,Hrdlovská Ý
1 6 Osek,,autokempink 19:10
Ý 0 7 Lom,,rozc.Mariánské Radčice 11:35 16:05 Ý 19:35 21:05
Ý 1 8 Lom,,nám. 11:37 16:07 Ý 19:37 21:07
Ý 1 9 Lom,,Červený kříž 11:38 16:08 Ý 19:38 21:08
Ý 1 10 Lom,,škola 11:39 16:09 Ý 19:39 21:09
Ý 2 11 Lom,,Geologický průzkum 11:40 16:10 Ý 19:40 21:10
Ý 3 12 Lom,,Horní Lom rozc. 11:42 16:12 Ý 19:42 21:12
Ý 3 13 Loučná 11:44 16:14 Ý 19:44 21:14
4 4 14 Loučná,,konečná 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:58
4 4 15 Loučná 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:59
5 5 16 Lom,,Horní Lom 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 23:00
5 5 17 Litvínov,,Koldům 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 23:02
6 6 18 Litvínov,,Citadela 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:04
7 7 19 Litvínov,,sportovní škola 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 23:06
7 7 20 Litvínov,,mototechna 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:07
7 7 21 Litvínov,,Máj 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 23:08
8 8 22 Litvínov,,nám.Míru 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 23:11
9 9 23 Litvínov,,nádraží eg 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:13

10 10 24 Litvínov,,Bílý sloup 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:15
10 10 25 Litvínov,,ZUŠ 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:17
11 11 26 Litvínov,,Chudeřín 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:18
11 11 27 Litvínov,,Delvita x 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:19
11 11 28 Hamr,,škola 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:19
12 12 29 Hamr,,sídliště 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:20
12 12 30 Hamr 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:21
13 13 31 Janov,,škola 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:23
13 13 32 Janov,,blok D3 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:24
14 14 33 Janov,,sportovní hala 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:25
14 14 34 Janov,,konečná 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:26
14 14 35 Janov,,sportovní hala 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 20:47 22:47
15 15 36 Janov,,blok D3 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18 20:48 22:48
15 15 37 Janov,,horní část 10:19 12:19 14:19 16:19 17:19 20:49 22:49
16 16 38 Janov,,Osada Poslušnost 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 20:52 22:52
18 18 39 Křížatky příjezd 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 20:57 22:57

posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech e možnost přestupu na tramvajové linky 1,3,4 směr Most
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak směr Teplice
X jede v neděli a státem uznaný svátek červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
n spoj jede po jiné trase
x zastávka je jen na znamení nebo požádání

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



13 Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek
linka č. 576013  Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek Platí od 15.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

W W W W W W W W W W W W W W#! W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 39 Křížatky odjezd 5:32 7:17
2 2 38 Janov,,Osada Poslušnost 5:37 7:22
3 3 37 Janov,,horní část 5:40 7:25
3 3 36 Janov,,blok D3 5:41 7:26
4 4 35 Janov,,sportovní hala 5:42 7:27
4 4 34 Janov,,konečná 4:43 4:58 5:13 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13
4 4 33 Janov,,sportovní hala 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14
5 5 32 Janov,,blok D3 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15
5 5 31 Janov,,škola 4:47 5:02 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17
6 6 30 Hamr 4:50 5:05 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20
6 6 29 Hamr,,sídliště 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21
7 7 28 Hamr,,škola 4:52 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22
8 8 27 Litvínov,,Delvita x 4:53 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23
8 8 26 Litvínov,,Chudeřín 4:53 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23
8 8 25 Litvínov,,ZUŠ 4:54 5:09 5:24 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24
8 8 24 Litvínov,,Bílý sloup 4:55 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25
9 9 23 Litvínov,,nádraží eg 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30

10 10 22 Litvínov,,nám.Míru 3:09 3:56 4:26 4:56 5:03 5:11 5:18 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33
11 11 21 Litvínov,,Máj 3:11 3:58 4:29 4:59 5:06 5:14 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36
11 11 20 Litvínov,,mototechna 3:12 3:59 4:30 5:00 5:07 5:15 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37
11 11 19 Litvínov,,sportovní škola 3:13 4:00 4:31 5:01 5:08 5:16 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38
12 12 18 Litvínov,,Citadela 3:14 4:01 4:33 5:03 5:10 5:18 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40
13 13 17 Litvínov,,Koldům 3:16 4:03 4:35 5:05 5:12 5:20 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42
14 14 16 Lom,,Horní Lom 3:18 4:05 4:37 5:07 5:14 5:22 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44
14 14 15 Loučná 3:19 4:06 4:38 5:08 5:15 5:23 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45
14 14 14 Loučná,,konečná 3:20 4:07 4:39 5:09 5:16 5:24 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46
Ý 15 13 Loučná Ý 5:47 Ý Ý 8:17 Ý
Ý 15 12 Lom,,Horní Lom rozc. Ý 5:48 Ý Ý 8:18 Ý
Ý 16 11 Lom,,Geologický průzkum Ý 5:50 Ý Ý 8:20 Ý
Ý 17 10 Lom,,škola Ý 5:51 Ý Ý 8:21 Ý
Ý 17 9 Lom,,Červený kříž Ý 5:52 Ý Ý 8:22 Ý
Ý 17 8 Lom,,nám. Ý 5:53 Ý Ý 8:23 Ý
Ý 18 7 Lom,,rozc.Mariánské Radčice Ý 5:54 Ý Ý 8:24 Ý
17 6 Osek,,autokempink 5:20 6:20 7:05 9:20
18 5 Osek,,Hrdlovská 5:22 6:22 7:07 7:12 9:22
19 4 Osek,,Národní dům 5:23 6:23 7:08 7:13 9:23
19 3 Osek,,nám. 5:25 6:25 7:10 7:15 9:25
19 2 Osek,,zbrojnice 5:26 6:26 7:11 7:16 9:26
20 1 Osek,,kolonie příjezd 5:27 6:27 7:12 7:17 9:27

posun posun prodloužen zkrácen posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech e možnost přestupu na tramvajové linky 1,3,4 směr Most červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak směr Teplice
X jede v neděli a státem uznaný svátek x zastávka je jen na znamení nebo požádání
n spoj jede po jiné trase #! nejede od 11.3.2013 do 17.3.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



13 Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek
linka č. 576013  Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek Platí od 15.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 108 110 112 116 114

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 39 Křížatky odjezd 10:47 12:47 14:47 16:17
2 2 38 Janov,,Osada Poslušnost 10:52 12:52 14:52 16:22
3 3 37 Janov,,horní část 10:55 12:55 14:55 16:25
3 3 36 Janov,,blok D3 10:56 12:56 14:56 16:26
4 4 35 Janov,,sportovní hala 10:57 12:57 14:57 16:27
4 4 34 Janov,,konečná 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28
4 4 33 Janov,,sportovní hala 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29
5 5 32 Janov,,blok D3 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30
5 5 31 Janov,,škola 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32
6 6 30 Hamr 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35
6 6 29 Hamr,,sídliště 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36
7 7 28 Hamr,,škola 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37
8 8 27 Litvínov,,Delvita x 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38
8 8 26 Litvínov,,Chudeřín 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38
8 8 25 Litvínov,,ZUŠ 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39
8 8 24 Litvínov,,Bílý sloup 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40
9 9 23 Litvínov,,nádraží eg 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45

10 10 22 Litvínov,,nám.Míru 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48
11 11 21 Litvínov,,Máj 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51
11 11 20 Litvínov,,mototechna 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52
11 11 19 Litvínov,,sportovní škola 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53
12 12 18 Litvínov,,Citadela 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55
13 13 17 Litvínov,,Koldům 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57
14 14 16 Lom,,Horní Lom 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59
14 14 15 Loučná 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00
14 14 14 Loučná,,konečná 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01
Ý 15 13 Loučná 12:17 Ý Ý Ý 14:32 Ý Ý 15:32 Ý 17:17 Ý
Ý 15 12 Lom,,Horní Lom rozc. 12:18 Ý Ý Ý 14:33 Ý Ý 15:33 Ý 17:18 Ý
Ý 16 11 Lom,,Geologický průzkum 12:20 Ý Ý Ý 14:35 Ý Ý 15:35 Ý 17:20 Ý
Ý 17 10 Lom,,škola 12:21 Ý Ý Ý 14:36 Ý Ý 15:36 Ý 17:21 Ý
Ý 17 9 Lom,,Červený kříž 12:22 Ý Ý Ý 14:37 Ý Ý 15:37 Ý 17:22 Ý
Ý 17 8 Lom,,nám. 12:23 Ý Ý Ý 14:38 Ý Ý 15:38 Ý 17:23 Ý
Ý 18 7 Lom,,rozc.Mariánské Radčice 12:24 Ý Ý Ý 14:39 Ý Ý 15:39 Ý 17:24 Ý
17 6 Osek,,autokempink 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 16:05 17:50
18 5 Osek,,Hrdlovská 12:52 13:52 14:22 14:52 15:22 16:07 17:52
19 4 Osek,,Národní dům 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 16:08 17:53
19 3 Osek,,nám. 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25 16:10 17:55
19 2 Osek,,zbrojnice 12:56 13:56 14:26 14:56 15:26 16:11 17:56
20 1 Osek,,kolonie příjezd 12:57 13:57 14:27 14:57 15:27 16:12 17:57

posun posun posun posun posun posun posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech e možnost přestupu na tramvajové linky 1,3,4 směr Most
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak směr Teplice
X jede v neděli a státem uznaný svátek x zastávka je jen na znamení nebo požádání
n spoj jede po jiné trase červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



13 Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek
linka č. 576013  Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek Platí od 15.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 160 166 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228

W W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 39 Křížatky odjezd 17:47 21:04 23:04 5:34 7:34
2 2 38 Janov,,Osada Poslušnost 17:52 21:09 23:08 5:39 7:39
3 3 37 Janov,,horní část 17:55 21:12 23:11 5:42 7:42
3 3 36 Janov,,blok D3 17:56 21:13 23:12 5:43 7:43
4 4 35 Janov,,sportovní hala 17:57 21:14 23:12 5:44 7:44
4 4 34 Janov,,konečná 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:58 23:13 4:28 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15
4 4 33 Janov,,sportovní hala 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:59 23:14 4:29 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16
5 5 32 Janov,,blok D3 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 23:00 23:15 4:30 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17
5 5 31 Janov,,škola 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 23:02 23:16 4:32 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19
6 6 30 Hamr 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:05 23:18 4:35 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22
6 6 29 Hamr,,sídliště 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 23:06 23:19 4:36 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23
7 7 28 Hamr,,škola 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 23:07 23:20 4:37 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24
8 8 27 Litvínov,,Delvita x 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:08 23:21 4:38 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25
8 8 26 Litvínov,,Chudeřín 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:08 23:21 4:38 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25
8 8 25 Litvínov,,ZUŠ 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 23:09 23:22 4:39 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26
8 8 24 Litvínov,,Bílý sloup 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 23:10 23:23 4:40 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28
9 9 23 Litvínov,,nádraží eg 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:13 23:25 4:43 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33

10 10 22 Litvínov,,nám.Míru 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:15 3:10 4:15 4:35 4:45 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35
11 11 21 Litvínov,,Máj 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:18 3:11 4:17 4:37 4:48 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38
11 11 20 Litvínov,,mototechna 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:19 3:12 4:18 4:38 4:49 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39
11 11 19 Litvínov,,sportovní škola 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:20 3:13 4:19 4:39 4:50 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40
12 12 18 Litvínov,,Citadela 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:22 3:14 4:20 4:40 4:52 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42
13 13 17 Litvínov,,Koldům 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:24 3:15 4:22 4:42 4:54 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44
14 14 16 Lom,,Horní Lom 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:26 3:16 4:24 4:44 4:56 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46
14 14 15 Loučná 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:27 3:17 4:25 4:45 4:57 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47
14 14 14 Loučná,,konečná 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:28 3:18 4:26 4:46 4:58 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48
Ý 15 13 Loučná 20:19 Ý 21:49 Ý
Ý 15 12 Lom,,Horní Lom rozc. 20:20 Ý 21:50 Ý
Ý 16 11 Lom,,Geologický průzkum 20:22 Ý 21:52 Ý
Ý 17 10 Lom,,škola 20:23 Ý 21:53 Ý
Ý 17 9 Lom,,Červený kříž 20:24 Ý 21:54 Ý
Ý 17 8 Lom,,nám. 20:25 Ý 21:55 Ý
Ý 18 7 Lom,,rozc.Mariánské Radčice 20:26 Ý 21:56 Ý
17 6 Osek,,autokempink 20:52 6:52
18 5 Osek,,Hrdlovská 20:54 6:54
19 4 Osek,,Národní dům 20:55 6:55
19 3 Osek,,nám. 20:57 6:57
19 2 Osek,,zbrojnice 20:58 6:58
20 1 Osek,,kolonie příjezd 20:59 6:59

posun posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu x zastávka je jen na znamení nebo požádání červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
X jede v neděli a státem uznaný svátek e možnost přestupu na tramvajové linky 1,3,4 směr Most
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak směr Teplice

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



13 Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek
linka č. 576013  Křížatky-Janov-Litvínov-Lom-Osek Platí od 15.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
230 232 234 236 238 240 242 244 246 248 250 252 254 152 258 260 262 264 266 268 270 272 274 276 278 280 282 284

EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 39 Křížatky odjezd 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 21:04 23:04
2 2 38 Janov,,Osada Poslušnost 10:39 12:39 14:39 16:39 17:39 21:09 23:08
3 3 37 Janov,,horní část 10:42 12:42 14:42 16:42 17:42 21:12 23:11
3 3 36 Janov,,blok D3 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 21:13 23:12
4 4 35 Janov,,sportovní hala 10:44 12:44 14:44 16:44 17:44 21:14 23:12
4 4 34 Janov,,konečná 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:58 23:13
4 4 33 Janov,,sportovní hala 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:59 23:14
5 5 32 Janov,,blok D3 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 23:00 23:15
5 5 31 Janov,,škola 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 23:02 23:16
6 6 30 Hamr 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 23:05 23:18
6 6 29 Hamr,,sídliště 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 23:06 23:19
7 7 28 Hamr,,škola 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 23:07 23:20
8 8 27 Litvínov,,Delvita x 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:08 23:21
8 8 26 Litvínov,,Chudeřín 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:08 23:21
8 8 25 Litvínov,,ZUŠ 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 23:09 23:22
8 8 24 Litvínov,,Bílý sloup 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 23:10 23:23
9 9 23 Litvínov,,nádraží eg 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:13 23:25

10 10 22 Litvínov,,nám.Míru 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:15
11 11 21 Litvínov,,Máj 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:18
11 11 20 Litvínov,,mototechna 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:19
11 11 19 Litvínov,,sportovní škola 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:20
12 12 18 Litvínov,,Citadela 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:22
13 13 17 Litvínov,,Koldům 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:24
14 14 16 Lom,,Horní Lom 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:26
14 14 15 Loučná 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:27
14 14 14 Loučná,,konečná 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:28
Ý 15 13 Loučná 11:19 15:49 Ý 19:19 20:49
Ý 15 12 Lom,,Horní Lom rozc. 11:20 15:50 Ý 19:20 20:50
Ý 16 11 Lom,,Geologický průzkum 11:22 15:52 Ý 19:22 20:52
Ý 17 10 Lom,,škola 11:23 15:53 Ý 19:23 20:53
Ý 17 9 Lom,,Červený kříž 11:24 15:54 Ý 19:24 20:54
Ý 17 8 Lom,,nám. 11:25 15:55 Ý 19:25 20:55
Ý 18 7 Lom,,rozc.Mariánské Radčice 11:26 15:56 Ý 19:26 20:56
17 6 Osek,,autokempink 18:52
18 5 Osek,,Hrdlovská 18:54
19 4 Osek,,Národní dům 18:55
19 3 Osek,,nám. 18:57
19 2 Osek,,zbrojnice 18:58
20 1 Osek,,kolonie příjezd 18:59

posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech x zastávka je jen na znamení nebo požádání
E jede v sobotu e možnost přestupu na tramvajové linky 1,3,4 směr Most
X jede v neděli a státem uznaný svátek g možnost přestupu na vlak směr Teplice
n spoj jede po jiné trase červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



14 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,Pekařství
linka č. 576014  Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín Platí od 15.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51

W ,+ W W W ,, W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

1 Litvínov,,Lidl odjezd
0 0 2 Litvínov,,nádraží 4:06 4:36 4:40 5:06 5:46 6:16 6:46 7:01 7:46 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 17:01 18:01 19:01 20:02 22:32
1 1 3 Litvínov,,nám.Míru 4:08 4:38 4:42 5:08 5:48 6:18 6:48 7:03 7:48 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 17:03 18:03 19:03 20:04 22:34
1 1 4 Litvínov,,Máj věž.domy 4:10 4:40 4:44 5:10 5:50 6:20 6:50 7:05 7:50 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 20:06 22:36
2 2 5 Litvínov,,Krušnohor 4:11 4:41 4:45 5:11 5:51 6:21 6:51 7:06 7:51 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 17:06 18:06 19:06 20:07 22:37
2 2 6 Litvínov,,ZUŠ 4:12 4:42 4:46 5:12 5:52 6:22 6:52 7:07 7:52 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 17:07 18:07 19:07 20:08 22:38
3 3 7 Litvínov,Chudeřín 4:13 4:43 4:47 5:13 5:53 6:23 6:53 7:08 7:53 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 19:08 20:09 22:39
3 3 8 Litvínov,,Delvita x 4:14 4:44 4:48 5:14 5:54 6:24 6:54 7:09 7:54 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 17:09 18:09 19:09 20:10 22:40
3 3 9 Hamr,,škola 4:14 4:44 4:48 5:14 5:54 6:24 6:54 7:09 7:54 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 17:09 18:09 19:09 20:10 22:40
4 4 10 Hamr,,sídliště 4:15 4:45 4:49 5:15 5:55 6:25 6:55 7:10 7:55 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 17:10 18:10 19:10 20:11 22:41
4 4 11 Hamr 3:33 4:16 4:46 4:50 5:16 5:56 6:26 6:56 7:11 7:56 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 20:12 22:42
5 5 12 Janov,,pekárny x 3:34 4:17 4:47 4:51 5:17 5:57 6:27 6:57 7:12 7:57 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 17:12 18:12 19:12 20:13 22:43
5 5 13 Janov 3:35 4:18 4:48 4:52 5:18 5:58 6:28 6:58 7:13 7:58 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 19:13 20:14 22:44
Ý Ý 14 Janov,,konečná Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
7 7 15 Horní Jiřetín,,rozc. 3:38 4:22 4:52 4:56 5:22 6:02 6:32 7:02 7:17 8:02 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 20:18 22:48
8 8 16 Horní Jiřetín,,pož.zbroj. 3:39 4:24 4:54 4:58 5:24 6:04 6:34 7:04 7:19 8:04 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 17:19 18:19 19:19 20:20 22:50
9 9 17 Horní Jiřetín,,P.Holého 3:40 4:25 4:55 4:59 5:25 6:05 6:35 7:05 7:20 8:05 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:20 18:20 19:20 20:21 22:51
Ý 10 18 Černčice,,mlékárna Ý Ý Ý Ý Ý Ý 6:38 Ý 7:23 8:08 Ý 10:23 Ý 12:23 Ý 13:53 Ý 14:53 Ý 15:53 Ý 17:23 Ý 19:23 Ý 22:54
Ý 11 19 Černčice Ý Ý Ý Ý Ý Ý 6:40 Ý 7:25 8:10 Ý 10:25 Ý 12:25 Ý 13:55 Ý 14:55 Ý 15:55 Ý 17:25 Ý 19:25 Ý 22:56
Ý 11 20 Černčice,,mlékárna Ý Ý Ý Ý Ý Ý 6:42 Ý 7:27 8:12 Ý 10:27 Ý 12:27 Ý 13:57 Ý 14:57 Ý 15:57 Ý 17:27 Ý 19:27 Ý 22:58
9 13 21 Horní Jiřetín,,u nádr. 3:41 4:27 4:57 5:01 5:27 6:07 6:44 7:07 7:29 8:14 9:22 10:29 11:22 12:29 13:22 13:59 14:22 14:59 15:22 15:59 16:22 17:29 18:22 19:29 20:23 23:00

10 13 22 Horní Jiřetín,,pošta 3:42 4:28 4:58 5:02 5:28 6:08 6:45 7:08 7:30 8:15 9:23 10:30 11:23 12:30 13:23 14:00 14:23 15:00 15:23 16:00 16:23 17:30 18:23 19:30 20:24 23:01
11 14 23 Horní Jiřetín,,pekařství příjezd 3:43 4:30 5:00 5:04 5:30 6:10 6:47 7:10 7:32 8:17 9:25 10:32 11:25 12:32 13:25 14:02 14:25 15:02 15:25 16:02 16:25 17:32 18:25 19:32 20:26 23:03

posun

km Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235

EX,+ EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

1 Litvínov,,Lidl odjezd
0 0 2 Litvínov,,nádraží 4:15 5:11 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:32
1 1 3 Litvínov,,nám.Míru 4:17 5:13 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:34
1 1 4 Litvínov,,Máj věž.domy 4:19 5:15 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:36
2 2 5 Litvínov,,Krušnohor 4:20 5:16 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:37
2 2 6 Litvínov,,ZUŠ 4:21 5:17 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:38
3 3 7 Litvínov,Chudeřín 4:22 5:18 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:39
3 3 8 Litvínov,,Delvita x 4:23 5:19 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:40
3 3 9 Hamr,,škola 4:23 5:19 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:40
4 4 10 Hamr,,sídliště 4:24 5:20 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:41
4 4 11 Hamr 3:33 4:25 5:21 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:42
5 5 12 Janov,,pekárny x 3:34 4:26 5:22 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:43
5 5 13 Janov 3:35 4:27 5:23 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:44
Ý Ý 14 Janov,,konečná Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
7 7 15 Horní Jiřetín,,rozc. 3:39 4:31 5:27 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:48
8 8 16 Horní Jiřetín,,pož.zbroj. 3:41 4:33 5:29 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:50
9 9 17 Horní Jiřetín,,P.Holého 3:42 4:34 5:30 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:51
Ý 10 18 Černčice,,mlékárna Ý Ý Ý 7:24 Ý 9:24 Ý 11:24 Ý 13:24 Ý 15:24 Ý 17:24 Ý 19:24 Ý 22:54
Ý 11 19 Černčice Ý Ý Ý 7:26 Ý 9:26 Ý 11:26 Ý 13:26 Ý 15:26 Ý 17:26 Ý 19:26 Ý 22:56
Ý 11 20 Černčice,,mlékárna Ý Ý Ý 7:28 Ý 9:28 Ý 11:28 Ý 13:28 Ý 15:28 Ý 17:28 Ý 19:28 Ý 22:58
9 13 21 Horní Jiřetín,,u nádr. 3:44 4:36 5:32 7:30 8:23 9:30 10:23 11:30 12:23 13:30 14:23 15:30 16:23 17:30 18:23 19:30 20:23 23:00

10 13 22 Horní Jiřetín,,pošta 3:45 4:37 5:33 7:31 8:24 9:31 10:24 11:31 12:24 13:31 14:24 15:31 16:24 17:31 18:24 19:31 20:24 23:01
11 14 23 Horní Jiřetín,,pekařství příjezd 3:47 4:39 5:35 7:33 8:26 9:33 10:26 11:33 12:26 13:33 14:26 15:33 16:26 17:33 18:26 19:33 20:26 23:03

Poznámky: W jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu x zastávka je jen na znamení nebo požádání
X jede v neděli a státem uznaný svátek ,+ jede již jako linka 13 ze zastávky Loučná,,konečná ,, spoj pokračuje jako linka 12 do zastávky Komořany,,Obránců míru
červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



14 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,Pekařství
linka č. 576014  Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín Platí od 15.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52

W,+ W W W W W W W W W W W W W W W W,, W W W W W W W W W

0 0 23 Horní Jiřetín,,pekařství odjezd 3:53 4:33 5:03 5:33 6:18 6:48 7:11 7:33 8:33 9:26 10:33 11:26 12:33 13:26 14:03 14:26 14:28 15:03 15:26 16:03 16:26 17:33 18:26 19:34 20:27 23:04
1 1 22 Horní Jiřetín,,pošta 3:55 4:35 5:05 5:35 6:20 6:50 7:13 7:35 8:35 9:28 10:35 11:28 12:35 13:28 14:05 14:28 14:30 15:05 15:28 16:05 16:28 17:35 18:28 19:36 20:29 23:06
1 1 21 Horní Jiřetín,,u nádr. 3:56 4:36 5:06 5:36 6:21 6:51 7:14 7:36 8:36 9:29 10:36 11:29 12:36 13:29 14:06 14:29 14:31 15:06 15:29 16:06 16:29 17:36 18:29 19:37 20:30 23:07
Ý 3 20 Černčice,,mlékárna Ý 4:38 Ý 5:38 Ý Ý Ý 7:38 Ý 9:31 Ý 11:31 Ý 13:31 Ý 14:31 Ý Ý 15:31 Ý 16:31 Ý 18:31 Ý 20:32 Ý
Ý 3 19 Černčice Ý 4:40 Ý 5:40 Ý Ý Ý 7:40 Ý 9:33 Ý 11:33 Ý 13:33 Ý 14:33 Ý Ý 15:33 Ý 16:33 Ý 18:33 Ý 20:34 Ý
Ý 4 18 Černčice,,mlékárna Ý 4:42 Ý 5:42 Ý Ý Ý 7:42 Ý 9:35 Ý 11:35 Ý 13:35 Ý 14:35 Ý Ý 15:35 Ý 16:35 Ý 18:35 Ý 20:36 Ý
2 5 17 Horní Jiřetín,,P.Holého 3:57 4:45 5:08 5:45 6:23 6:53 7:16 7:45 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:08 14:38 14:33 15:08 15:38 16:08 16:38 17:38 18:38 19:39 20:39 23:09
2 6 16 Horní Jiřetín,,pož.zbroj. 3:58 4:46 5:09 5:46 6:24 6:54 7:17 7:46 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39 14:34 15:09 15:39 16:09 16:39 17:39 18:39 19:40 20:40 23:10
3 7 15 Horní Jiřetín,,rozc. 4:00 4:49 5:12 5:49 6:27 6:57 7:20 7:49 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42 14:37 15:12 15:42 16:12 16:42 17:42 18:42 19:43 20:43 23:13
Ý Ý 14 Janov,,konečná Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 9 13 Janov 4:02 4:52 5:15 5:52 6:30 7:00 7:23 7:52 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 14:40 15:15 15:45 16:15 16:45 17:45 18:45 19:46 20:46 23:16
6 9 12 Janov,,pekárny x 4:03 4:53 5:16 5:53 6:31 7:01 7:24 7:53 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:16 14:46 14:41 15:16 15:46 16:16 16:46 17:46 18:46 19:47 20:47 23:17
6 10 11 Hamr 4:54 5:17 5:54 6:32 7:02 7:25 7:54 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:17 14:47 14:42 15:17 15:47 16:17 16:47 17:47 18:47 19:48 20:48 23:18
7 10 10 Hamr,,sídliště 4:55 5:18 5:55 6:33 7:03 7:26 7:55 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 14:43 15:18 15:48 16:18 16:48 17:48 18:48 19:49 20:49 23:19
7 10 9 Hamr,,škola 4:56 5:19 5:56 6:34 7:04 7:27 7:56 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:19 14:49 14:44 15:19 15:49 16:19 16:49 17:49 18:49 19:50 20:50 23:20
8 11 8 Litvínov,,Delvita x 4:57 5:20 5:57 6:35 7:05 7:28 7:57 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 14:45 15:20 15:50 16:20 16:50 17:50 18:50 19:51 20:51 23:21
8 11 7 Litvínov,Chudeřín 4:57 5:20 5:57 6:35 7:05 7:28 7:57 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 14:45 15:20 15:50 16:20 16:50 17:50 18:50 19:51 20:51 23:21
8 11 6 Litvínov,,ZUŠ 4:58 5:21 5:58 6:36 7:06 7:29 7:58 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 14:46 15:21 15:51 16:21 16:51 17:51 18:51 19:52 20:52 23:22
8 12 5 Litvínov,,Krušnohor 4:59 5:22 5:59 6:37 7:07 7:30 7:59 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:22 14:52 14:47 15:22 15:52 16:22 16:52 17:52 18:52 19:53 20:53 23:23
9 12 4 Litvínov,,Máj věž.domy 5:00 5:23 6:00 6:38 7:08 7:31 8:00 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 14:48 15:23 15:53 16:23 16:53 17:53 18:53 19:54 20:54 23:24

10 13 3 Litvínov,,nám.Míru 5:02 5:25 6:02 6:40 7:10 7:33 8:02 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 14:50 15:25 15:55 16:25 16:55 17:55 18:55 19:56 20:56 23:26
11 14 2 Litvínov,,nádraží 5:04 5:27 6:04 6:42 7:12 7:35 8:04 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:27 14:57 14:52 15:27 15:57 16:27 16:57 17:57 18:57 19:58 20:58 23:28

1 Litvínov,,Lidl příjezd

km Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236

EX,+ EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 23 Horní Jiřetín,,pekařství odjezd 3:53 4:40 5:36 7:34 8:27 9:34 10:27 11:34 12:27 13:34 14:27 15:34 16:27 17:34 18:27 19:34 20:27 23:04
1 1 22 Horní Jiřetín,,pošta 3:55 4:42 5:38 7:36 8:29 9:36 10:29 11:36 12:29 13:36 14:29 15:36 16:29 17:36 18:29 19:36 20:29 23:06
1 1 21 Horní Jiřetín,,u nádr. 3:56 4:43 5:39 7:37 8:30 9:37 10:30 11:37 12:30 13:37 14:30 15:37 16:30 17:37 18:30 19:37 20:30 23:07
Ý 3 20 Černčice,,mlékárna Ý 4:45 Ý Ý 8:32 Ý 10:32 Ý 12:32 Ý 14:32 Ý 16:32 Ý 18:32 Ý 20:32 Ý
Ý 3 19 Černčice Ý 4:47 Ý Ý 8:34 Ý 10:34 Ý 12:34 Ý 14:34 Ý 16:34 Ý 18:34 Ý 20:34 Ý
Ý 4 18 Černčice,,mlékárna Ý 4:49 Ý Ý 8:36 Ý 10:36 Ý 12:36 Ý 14:36 Ý 16:36 Ý 18:36 Ý 20:36 Ý
2 5 17 Horní Jiřetín,,P.Holého 3:57 4:52 5:41 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 23:09
2 6 16 Horní Jiřetín,,pož.zbroj. 3:58 4:53 5:42 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 23:10
3 7 15 Horní Jiřetín,,rozc. 4:00 4:56 5:45 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 23:13
Ý Ý 14 Janov,,konečná Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
5 9 13 Janov 4:02 4:59 5:48 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 23:16
6 9 12 Janov,,pekárny x 4:03 5:00 5:49 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 23:17
6 10 11 Hamr 5:01 5:50 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 23:18
7 10 10 Hamr,,sídliště 5:02 5:51 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 23:19
7 10 9 Hamr,,škola 5:03 5:52 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 23:20
8 11 8 Litvínov,,Delvita x 5:04 5:53 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 23:21
8 11 7 Litvínov,Chudeřín 5:04 5:53 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 23:21
8 11 6 Litvínov,,ZUŠ 5:05 5:54 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 23:22
8 12 5 Litvínov,,Krušnohor 5:06 5:55 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 23:23
9 12 4 Litvínov,,Máj věž.domy 5:07 5:56 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 23:24

10 13 3 Litvínov,,nám.Míru 5:09 5:58 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 23:26
11 14 2 Litvínov,,nádraží 5:11 6:00 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 23:28

1 Litvínov,,Lidl příjezd
Poznámky: W jede v pracovních dnech n spoj jede po jiné trase červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje

E jede v sobotu x zastávka je jen na znamení nebo požádání
X jede v neděli a státem uznaný svátek ,+ spoj pokračuje jako linka č. 15 do zastávky Litvínov,,nádraží ,, spoj jede ze zastávky Komořany,,Obránců míru

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



23 Litvínov-Meziboří-Litvínov
linka č. 576023  Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika Platí od 15.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 31 33 35 91 37 39 41 43 45 47 49 51 53

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 1 Litvínov,,poliklinika e odjezd 3:57 4:19 4:34 4:49 5:04 5:19 5:34 5:49 6:04 6:19 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:19
1 2 Litvínov,,Partyzán 3:59 4:21 4:36 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:21
2 3 Meziboří,,radnice 4:04 4:26 4:41 4:56 5:11 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:26
3 4 Meziboří,,sanatorium 4:05 4:27 4:42 4:57 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:27
3 5 Meziboří,,stadion 4:07 4:29 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:29
4 6 Meziboří,,Kult.dům 4:08 4:30 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:30
4 7 Meziboří,,penziony 4:09 4:31 4:46 5:01 5:16 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:31
4 8 Meziboří,,MěÚ 4:10 4:32 4:47 5:02 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:32
6 9 Litvínov,,Partyzán 4:14 4:36 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:36
7 10 Litvínov,,poliklinika e příjezd 4:15 4:37 4:52 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:37

posun posun

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 93 95 97 99 101 103 105 107 109

W W W W W W W W W#! W W#! W W#! W W#! W W#! W W W W W W W W W W

0 1 Litvínov,,poliklinika e odjezd 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:26 14:34 14:41 14:49 14:56 15:04 15:11 15:19 15:26 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49
1 2 Litvínov,,Partyzán 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:28 14:36 14:43 14:51 14:58 15:06 15:13 15:21 15:28 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51
2 3 Meziboří,,radnice 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:33 14:41 14:48 14:56 15:03 15:11 15:18 15:26 15:33 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56
3 4 Meziboří,,sanatorium 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:34 14:42 14:49 14:57 15:04 15:12 15:19 15:27 15:34 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57
3 5 Meziboří,,stadion 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:36 14:44 14:51 14:59 15:06 15:14 15:21 15:29 15:36 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59
4 6 Meziboří,,Kult.dům 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:37 14:45 14:52 15:00 15:07 15:15 15:22 15:30 15:37 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00
4 7 Meziboří,,penziony 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:38 14:46 14:53 15:01 15:08 15:16 15:23 15:31 15:38 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01
4 8 Meziboří,,MěÚ 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:39 14:47 14:54 15:02 15:09 15:17 15:24 15:32 15:39 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02
6 9 Litvínov,,Partyzán 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:43 14:51 14:58 15:06 15:13 15:21 15:28 15:36 15:43 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06
7 10 Litvínov,,poliklinika e příjezd 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:44 14:52 14:59 15:07 15:14 15:22 15:29 15:37 15:44 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
111 113 115 137 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 203 205 279 207 209 211 213 215 217 219 221 223

W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 1 Litvínov,,poliklinika e odjezd 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:52 3:57 4:37 5:07 6:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07
1 2 Litvínov,,Partyzán 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:54 3:59 4:39 5:09 6:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09
2 3 Meziboří,,radnice 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:59 4:04 4:44 5:14 6:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14
3 4 Meziboří,,sanatorium 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 0:00 4:05 4:45 5:15 6:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15
3 5 Meziboří,,stadion 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 0:02 4:07 4:47 5:17 6:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17
4 6 Meziboří,,Kult.dům 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 0:03 4:08 4:48 5:18 6:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18
4 7 Meziboří,,penziony 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 0:04 4:09 4:49 5:19 6:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19
4 8 Meziboří,,MěÚ 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 0:05 4:10 4:50 5:20 6:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20
6 9 Litvínov,,Partyzán 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 0:09 4:14 4:54 5:24 6:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24
7 10 Litvínov,,poliklinika e příjezd 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 0:10 4:15 4:55 5:25 6:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25

km Tč seznam zastávek SOBOTY A NEDĚLE
225 227 229 231 233 235 237 239 241 243 245 247 249 251 253 255 257 259 261 263 265 267 269 271 273 275 277

EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 1 Litvínov,,poliklinika e odjezd 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:52
1 2 Litvínov,,Partyzán 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:54
2 3 Meziboří,,radnice 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:59
3 4 Meziboří,,sanatorium 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 0:00
3 5 Meziboří,,stadion 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 0:02
4 6 Meziboří,,Kult.dům 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 0:03
4 7 Meziboří,,penziony 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 0:04
4 8 Meziboří,,MěÚ 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 0:05
6 9 Litvínov,,Partyzán 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 0:09
7 10 Litvínov,,poliklinika e příjezd 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 0:10

Poznámky: W jede v pracovních dnech E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznaný svátek e možnost přestupu na/z tramvaje č. 1,3,4 směr Most červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s. #! nejede od 1.7. do 31.8.



28 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola
linka č. 576028  Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
1 3 5 2 4 6

W W W W W W

0 1 Horní Jiřetín,,Triola odjezd 6:00 14:43 0 0 0 15 Záluží,,CHEMOPETROL odjezd 5:25 14:25 15:25
0 2 Horní Jiřetín,,rozc.0.2 6:01 14:44 Ý Ý Ý 14 Dolní Jiřetín,,Centrum Ý Ý Ý

0 Ý 3 Horní Jiřetín,,rozc. 4:55 Ý Ý 1 1 1 13 Dolní Jiřetín,,odb.Centrum x 5:28 14:28 15:28
1 1 4 Horní Jiřetín,,pož.zbroj. 4:57 6:03 14:46 2 2 2 12 Dolní Jiřetín,,rozc. 5:29 14:29 15:29
1 2 5 Horní Jiřetín,,P.Holého 4:58 6:04 14:47 4 4 4 11 Horní Jiřetín,,pekařství 5:32 14:32 15:32
3 Ý 6 Černčice,,mlékárna 5:01 Ý Ý 5 5 5 10 Horní Jiřetín,,pošta 5:34 14:34 15:34
3 Ý 7 Černčice 5:03 Ý Ý 5 5 5 9 Horní Jiřetín,,u nádr. 5:35 14:35 15:35
4 Ý 8 Černčice,,mlékárna 5:05 Ý Ý 7 Ý 7 8 Černčice,,mlékárna 5:37 Ý 15:37
5 2 9 Horní Jiřetín,,u nádr. 5:07 6:06 14:49 7 Ý 7 7 Černčice 5:39 Ý 15:39
6 3 10 Horní Jiřetín,,pošta 5:08 6:07 14:50 8 Ý 8 6 Černčice,,mlékárna 5:41 Ý 15:41
7 4 11 Horní Jiřetín,,pekařství 5:10 6:09 14:52 9 6 9 5 Horní Jiřetín,,P.Holého 5:44 14:37 15:44
9 6 12 Dolní Jiřetín,,rozc. 5:13 6:12 14:55 10 7 10 4 Horní Jiřetín,,pož.zbroj. 5:46 14:39 15:46
9 6 13 Dolní Jiřetín,,odb.Centrum x 5:14 6:13 14:56 Ý Ý 11 3 Horní Jiřetín,,rozc. Ý Ý 15:49

10 Ý 14 Dolní Jiřetín,,Centrum 5:16 Ý Ý 11 7 2 Horní Jiřetín,,rozc.0.2 5:49 14:42
12 8 15 Záluží,,CHEMOPETROL příjezd 5:19 6:16 14:59 11 8 1 Horní Jiřetín,,Triola příjezd 5:50 14:43

Poznámky: W jede v pracovních dnech červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
n spoj jede po jiné trase
x zastávka je jen na znamení nebo požádání

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



31 Most,nádraží-Havraň-Havraň,Joseph
linka č. 575031  Most,nádraží-Havraň-Havraň,Joseph Platí od 15.12.2013

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
19 1 3 21 5 7 9 11 13 23 15 17 25 213 201 203 205 207 215 209 211 211

W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 0 0 1 Most,,nádraží odjezd 4:55 5:05 6:20 7:20 13:05 14:05 16:05 17:05 21:05 23:15 5:05 9:04 12:04 13:05 17:05 21:05 23:15
0 0 0 0 2 Most,,Sever 4:57 5:07 6:22 7:22 13:07 14:07 16:07 17:07 21:07 23:17 5:07 9:06 12:06 13:07 17:07 21:07 23:17
1 1 1 1 3 Most,,Okresní soud 4:58 5:08 6:23 7:23 13:08 14:08 16:08 17:08 21:08 23:18 5:08 9:07 12:07 13:08 17:08 21:08 23:18
2 2 2 2 4 Most,,Obchodní dům PRIOR 4:35 5:00 5:10 5:40 6:25 7:25 13:10 14:10 16:10 16:47 17:10 21:10 23:20 4:35 5:10 9:09 12:09 13:10 16:47 17:10 21:10 23:20
2 2 2 2 5 Most,,1.nám. 4:37 5:02 5:12 5:42 6:27 7:27 13:12 14:12 16:12 16:49 17:12 21:12 23:22 4:37 5:12 9:11 12:11 13:12 16:49 17:12 21:12 23:22
3 3 3 3 6 Most,,Čs.mládeže 4:39 5:04 5:14 5:44 6:29 7:29 13:14 14:14 16:14 16:51 17:14 21:14 23:24 4:39 5:14 9:13 12:13 13:14 16:51 17:14 21:14 23:24
3 3 3 3 7 Most,,Dopravní podnik 4:40 5:05 5:15 5:45 6:30 7:30 13:15 14:15 16:15 16:52 17:15 21:15 23:25 4:40 5:15 9:14 12:14 13:15 16:52 17:15 21:15 23:25
4 4 4 4 8 Velebudice,,rozc. 0.5 x 4:42 5:07 5:17 5:47 6:32 7:32 13:17 14:17 16:17 16:54 17:17 21:17 4:42 5:17 9:16 12:16 13:17 16:54 17:17 21:17
5 5 5 5 9 Čepirohy,,ZK 4:44 5:09 5:19 5:49 6:34 7:34 13:19 14:19 16:19 16:56 17:19 21:19 4:44 5:19 9:18 12:18 13:19 16:56 17:19 21:19
6 6 6 6 10 Čepirohy,,Hrabák 4:45 5:10 5:20 5:50 6:35 7:35 13:20 14:20 16:20 16:57 17:20 21:20 4:45 5:20 9:19 12:19 13:20 16:57 17:20 21:20
Ý 6 Ý 6 11 Čepirohy,,areál ALTAMEX Ý 5:22 Ý Ý Ý Ý Ý 17:22 Ý 5:22 Ý Ý Ý 17:22 Ý
Ý 9 8 Ý 12 Bylany,,DOMES Ý 5:27 6:38 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
7 9 8 8 13 Nemilkov,,rozc.1.0 x 5:12 5:28 6:39 7:37 13:22 14:22 16:22 17:26 21:22 5:26 9:21 12:21 13:22 17:26 21:22
9 11 10 10 14 Havraň 5:14 5:30 6:41 7:39 13:24 14:24 16:24 17:28 21:24 5:28 9:23 12:23 13:24 17:28 21:24

10 12 11 11 15 Havraň,,škola 5:16 5:32 6:43 7:41 13:26 14:26 16:26 17:30 21:26 5:30 9:25 12:25 13:26 17:30 21:26
12 15 13 13 16 Havraň,,NEMAK 5:20 5:36 6:47 7:45 13:30 14:30 16:30 17:34 21:30 5:34 9:29 12:29 13:30 17:34 21:30
13 15 14 14 17 Havraň,,JOSEPH I 5:21 5:37 6:48 7:46 13:31 14:31 16:31 17:35 21:31 5:35 9:30 12:30 13:31 17:35 21:31
13 16 15 15 18 Havraň,,JOSEPH II příjezd 5:22 5:38 6:49 7:47 13:32 14:32 16:32 17:36 21:32 5:36 9:31 12:31 13:32 17:36 21:32

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

20 2 22 4 6 8 24 10 12 14 26 16 18 214 216 202 204 206 208 218 210 212

W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 0 0 18 Havraň,,JOSEPH II odjezd 5:23 6:25 6:54 7:54 14:09 14:37 16:39 18:25 22:25 6:25 9:31 12:31 14:25 18:25 22:25
1 1 1 1 17 Havraň,,JOSEPH I 5:24 6:26 6:55 7:55 14:10 14:38 16:40 18:26 22:26 6:26 9:32 12:32 14:26 18:26 22:26
1 1 1 1 16 Havraň,,NEMAK 5:26 6:28 6:57 7:57 14:12 14:40 16:42 18:28 22:28 6:28 9:34 12:34 14:28 18:28 22:28
4 4 4 4 15 Havraň,,škola 5:30 6:32 7:01 8:01 14:16 14:44 16:46 18:32 22:32 6:32 9:38 12:38 14:32 18:32 22:32
5 5 5 5 14 Havraň 5:32 6:34 7:03 8:03 14:18 14:46 16:48 18:34 22:34 6:34 9:40 12:40 14:34 18:34 22:34
7 7 7 7 13 Nemilkov,,rozc.1.0 x 5:34 6:36 7:05 8:05 14:20 14:48 16:50 18:36 22:36 6:36 9:42 12:42 14:36 18:36 22:36
Ý Ý 7 7 12 Bylany,,DOMES Ý Ý Ý Ý Ý 14:49 Ý 18:37 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý 9 Ý 10 11 Čepirohy,,areál ALTAMEX Ý 6:40 Ý Ý Ý Ý Ý 18:42 Ý 6:40 Ý Ý Ý 18:40 Ý
9 9 9 10 10 Čepirohy,,Hrabák 5:36 6:20 6:42 7:07 8:07 14:20 14:22 14:52 16:52 18:20 18:44 22:38 6:15 6:42 9:44 12:44 14:38 18:15 18:42 22:38
9 10 10 11 9 Čepirohy,,ZK 5:37 6:21 6:43 7:08 8:08 14:21 14:23 14:53 16:53 18:21 18:45 22:39 6:16 6:43 9:45 12:45 14:39 18:16 18:43 22:39

10 11 11 12 8 Velebudice,,rozc.0.5 x 5:39 6:23 6:45 7:10 8:10 14:23 14:25 14:55 16:55 18:23 18:47 22:41 6:18 6:45 9:47 12:47 14:41 18:18 18:45 22:41
11 12 12 13 7 Most,,Dopravní podnik 3:45 5:41 6:25 6:47 7:12 8:12 14:25 14:27 14:57 16:57 18:25 18:49 22:43 3:51 6:20 6:47 9:49 12:49 14:43 18:20 18:47 22:43
11 12 12 13 6 Most,,Čs.mládeže 3:46 6:26 6:48 7:13 8:13 14:28 14:58 16:58 18:26 18:50 22:44 3:52 6:48 9:50 12:50 14:44 18:48 22:44
12 13 13 14 5 Most,,1.nám. 3:48 6:28 6:50 7:15 8:15 14:30 15:00 17:00 18:28 18:52 22:46 3:54 6:50 9:52 12:52 14:46 18:50 22:46
13 13 13 14 4 Most,,Obchodní dům PRIOR 6:30 6:52 7:17 8:17 14:32 15:02 17:02 18:30 18:54 22:48 6:52 9:54 12:54 14:48 18:52 22:48
13 14 14 15 3 Most,,Okresní soud 6:54 7:19 8:19 14:34 15:04 17:04 18:56 22:50 6:54 9:56 12:56 14:50 18:54 22:50
14 15 15 15 2 Most,,Sever 6:55 7:20 8:20 14:35 15:05 17:05 18:57 22:51 6:55 9:57 12:57 14:51 18:55 22:51
15 15 15 16 1 Most,,nádraží příjezd 6:56 7:21 8:21 14:36 15:06 17:06 18:58 22:52 6:56 9:58 12:58 14:52 18:56 22:52

posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech x zastávka je jen na znamení nebo požádání
E jede v sobotu červeně jsou vyznačeny úseky mimo objednávku Ústeckého kraje
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



  

Příloha č. 2 
 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014. 

 



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
o

db
or

ný
 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 1 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 2 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 3 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 4 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 5 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 6 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 7 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 8 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 9 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 10 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 11 38,79 13,30 11,1 252 2 797,20 71 300,63
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 12 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 13 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 14 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 15 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 16 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 17 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 18 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 19 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 20 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 21 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 22 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 23 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 24 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 25 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 26 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 27 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 28 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 29 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 30 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 31 38,79 13,30 11,1 252 2 797,20 71 300,63
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 32 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 33 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 34 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 35 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 36 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 37 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 38 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 39 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 40 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 41 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 42 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 43 38,79 13,30 11,1 252 2 797,20 71 300,63
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 44 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 45 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 46 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 47 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 48 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 49 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 50 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 51 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 52 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 53 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 54 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 55 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 56 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 57 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 58 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 59 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 60 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 61 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 62 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 63 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 64 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 201 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 202 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 203 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 204 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 205 38,79 13,30 5,6 113 632,80 16 130,07
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 206 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 207 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 208 38,79 13,30 5,2 113 587,60 14 977,92
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 209 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 210 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Příloha 2A >> 1/14



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
o

db
or

ný
 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 213 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 214 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 215 38,79 13,30 5,6 113 632,80 16 130,07
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 216 38,79 13,30 5,2 113 587,60 14 977,92
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 217 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 218 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 221 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 222 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 225 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 226 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 231 38,79 13,30 5,6 113 632,80 16 130,07
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 232 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 233 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 234 38,79 13,30 5,2 113 587,60 14 977,92
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 235 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 236 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 237 38,79 13,30 1,5 95 142,50 3 632,33 nový od 3.3.2013

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 238 38,79 13,30 1,4 95 133,00 3 390,17 nový od 3.3.2013

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 239 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 240 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52

13,30
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 1 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 2 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 3 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 4 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 5 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 6 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 7 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 8 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 10 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 11 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 12 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 14 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 15 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 16 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 17 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 18 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 19 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 20 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 21 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 22 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 23 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 24 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 25 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 26 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45 změna od 15.12.2013

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 27 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 28 38,79 13,30 1,2 198 237,60 6 056,42
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 29 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 30 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92 změna od 15.12.2013

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 31 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44 změna od 15.12.2013

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 32 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 33 38,79 13,30 1,7 198 336,60 8 579,93
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 34 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 35 38,79 13,30 5,3 198 1 049,40 26 749,21
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 36 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 37 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92 změna od 15.12.2013

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 38 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 39 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 41 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 42 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 45 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 46 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 49 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 50 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 53 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 54 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 57 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 58 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 61 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 62 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 65 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 66 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 69 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 70 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 73 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 74 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 77 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 78 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 80 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92

Příloha 2A >> 2/14



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
o

db
or

ný
 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 81 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 82 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 83 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 84 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 85 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 86 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 87 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 88 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 89 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 90 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 91 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 92 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 93 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 94 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 95 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 96 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 97 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 98 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 99 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 100 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 101 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 102 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 103 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 104 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 105 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 106 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 107 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 108 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 109 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 110 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 111 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 112 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 113 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 114 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 115 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 116 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 117 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 118 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 119 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 120 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 121 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 122 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 123 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 124 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 125 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 126 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 127 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 128 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 129 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 130 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 131 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 132 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 133 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 134 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 135 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 136 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 137 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 138 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 139 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 140 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 141 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 142 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 143 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 144 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 201 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 202 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 204 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 205 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 206 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 207 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 208 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 209 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 210 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 211 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 212 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 213 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 214 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 215 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 216 38,79 13,30 7,6 113 858,80 21 890,81

Příloha 2A >> 3/14



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
o

db
or

ný
 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 217 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 218 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 219 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 220 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 221 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 222 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 223 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 224 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 225 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 226 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 227 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 228 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 229 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 230 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 231 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 232 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 233 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 234 38,79 13,30 5,4 113 610,20 15 554,00
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 235 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 236 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 237 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 238 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 239 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 240 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 241 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 242 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 243 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 244 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 245 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 246 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 247 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 248 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 249 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 250 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 251 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 252 38,79 13,30 5,4 113 610,20 15 554,00
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 253 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 254 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 255 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 256 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 257 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 258 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 259 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 260 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 261 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 262 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 263 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 264 38,79 13,30 7,6 113 858,80 21 890,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 265 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 266 38,79 13,30 5,4 113 610,20 15 554,00
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 267 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 268 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 269 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 270 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 271 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 272 38,79 13,30 5,4 113 610,20 15 554,00
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 273 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 274 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 275 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 276 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 277 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 278 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 279 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 280 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 282 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63

13,30
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 1 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 2 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 3 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 4 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 5 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 6 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 7 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 8 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 9 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 10 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 11 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 12 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 13 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62

Příloha 2A >> 4/14



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
o

db
or

ný
 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 14 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 15 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 16 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 17 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 18 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 19 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 20 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 21 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 22 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 23 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 24 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 25 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 26 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 27 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 28 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 29 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 30 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 31 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 32 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 33 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 34 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 35 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 36 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 37 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 38 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 39 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 40 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 41 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 42 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 43 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 44 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 45 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 46 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 47 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 48 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 49 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 50 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 51 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 52 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 201 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 202 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 203 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 204 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 205 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 206 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 207 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 208 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 209 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 210 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 211 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 212 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 213 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 214 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 215 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 216 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 217 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 218 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 219 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 220 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 221 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 222 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 223 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 224 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 225 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 226 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 227 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 228 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 229 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 230 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 231 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 232 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 233 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 234 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 235 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 236 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04

13,30
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 1 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 3 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 5 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18

Příloha 2A >> 5/14



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
o

db
or

ný
 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 7 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 9 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 11 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 13 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 15 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 17 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 19 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 21 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 23 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 25 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 27 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 29 38,79 13,30 5,8 41 237,80 6 061,52 do 2.3.2013

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 31 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 33 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 35 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 37 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 39 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 41 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 43 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 45 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 47 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 49 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 51 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 53 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 55 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 57 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 59 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 61 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 63 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 65 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 67 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 69 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 71 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14 od 9.6.2013 změna rozashu

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 73 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 75 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14 od 9.6.2013 změna rozashu

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 77 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 79 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14 od 9.6.2013 změna rozashu

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 81 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 83 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14 od 9.6.2013 změna rozashu

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 85 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 87 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14 od 9.6.2013 změna rozashu

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 89 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 91 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 93 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 95 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 97 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 99 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 101 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 103 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18 .

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 105 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 107 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 109 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 111 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 113 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 115 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 117 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 119 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 121 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 123 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 125 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 127 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 129 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 131 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 133 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 135 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 137 38,79 13,30 5,8 142 823,60 20 993,56 nový od 9.6.2013

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 201 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 203 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 205 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 207 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 209 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 211 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 213 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 215 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 217 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 219 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 221 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 223 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 225 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15

Příloha 2A >> 6/14



Příloha č. 2A

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
o

db
or

ný
 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 227 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 229 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 231 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 233 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 235 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 237 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 239 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 241 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 243 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 245 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 247 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 249 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 251 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 253 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 255 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 257 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 259 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 261 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 263 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 265 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 267 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 269 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 271 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 273 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 275 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 277 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 279 38,79 13,30 5,8 95 551,00 14 044,99 nový od 3.3.2013

13,30
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 1 38,79 13,30 12,1 252 3 049,20 77 724,11
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 2 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 3 38,79 13,30 7,8 252 1 965,60 50 103,14
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 4 38,79 13,30 8,0 252 2 016,00 51 387,84
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 5 38,79 13,30 7,8 252 1 965,60 50 103,14
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 6 38,79 13,30 11,0 252 2 772,00 70 658,28

13,30
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 1 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 2 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 3 38,79 13,30 12,5 252 3 150,00 80 293,50
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 4 38,79 13,30 11,8 252 2 973,60 75 797,06
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 5 38,79 13,30 11,5 252 2 898,00 73 870,02
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 6 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 7 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 8 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 9 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 10 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 11 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 12 38,79 13,30 11,9 252 2 998,80 76 439,41
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 13 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 14 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 15 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 16 38,79 13,30 12,9 252 3 250,80 82 862,89
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 17 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 18 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 201 38,79 13,30 11,4 113 1 288,20 32 836,22
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 202 38,79 13,30 11,8 113 1 333,40 33 988,37
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 203 38,79 13,30 10,4 113 1 175,20 29 955,85
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 204 38,79 13,30 10,7 113 1 209,10 30 819,96
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 205 38,79 13,30 10,4 113 1 175,20 29 955,85
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 206 38,79 13,30 10,7 113 1 209,10 30 819,96
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 207 38,79 13,30 10,4 113 1 175,20 29 955,85
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 208 38,79 13,30 10,7 113 1 209,10 30 819,96
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 209 38,79 13,30 11,4 113 1 288,20 32 836,22
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 210 38,79 13,30 11,8 113 1 333,40 33 988,37
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 211 38,79 13,30 10,4 113 1 175,20 29 955,85
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 212 38,79 13,30 10,7 113 1 209,10 30 819,96

Celkem za 2405,50 485 424,70 12 373 475,60

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert Ing. Marcel Dlask
ředitel akciové společnosti

Příloha 2A >> 7/14



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
o

db
or

ný
 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 1 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 2 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 3 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 4 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 5 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 6 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 7 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 8 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 9 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 10 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 11 38,79 13,30 11,1 252 2 797,20 71 300,63
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 12 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 13 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 14 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 15 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 16 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 17 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 18 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 19 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 20 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 21 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 22 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 23 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 24 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 25 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 26 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 27 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 28 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 29 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 30 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 31 38,79 13,30 11,1 252 2 797,20 71 300,63
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 32 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 33 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 34 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 35 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 36 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 37 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 38 38,79 13,30 3,6 252 907,20 23 124,53
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 39 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 40 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 41 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 42 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 43 38,79 13,30 11,1 252 2 797,20 71 300,63
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 44 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 45 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 46 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 47 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 48 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 49 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 50 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 51 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 52 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 53 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 54 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 55 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 56 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 57 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 58 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 59 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 60 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 61 38,79 13,30 5,6 252 1 411,20 35 971,49
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 62 38,79 13,30 5,2 252 1 310,40 33 402,10
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 63 38,79 13,30 1,5 252 378,00 9 635,22
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 64 38,79 13,30 1,4 252 352,80 8 992,87
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 201 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 202 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 203 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 204 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 205 38,79 13,30 5,6 113 632,80 16 130,07
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 206 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 207 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 208 38,79 13,30 5,2 113 587,60 14 977,92
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 209 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 210 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Příloha 2B >> 8/14



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
o

db
or

ný
 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 213 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 214 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 215 38,79 13,30 5,6 113 632,80 16 130,07
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 216 38,79 13,30 5,2 113 587,60 14 977,92
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 217 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 218 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 221 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 222 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 225 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 226 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 231 38,79 13,30 5,6 113 632,80 16 130,07
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 232 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 233 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 234 38,79 13,30 5,2 113 587,60 14 977,92
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 235 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 236 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 237 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 238 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 239 38,79 13,30 1,5 113 169,50 4 320,56
PD Most-Litvínov 01 010 Most,nádraží-Obrnice,sídliště 240 38,79 13,30 1,4 113 158,20 4 032,52

13,30
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 1 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 2 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 3 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 4 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 5 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 6 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 7 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 8 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 10 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 11 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 12 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 14 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 15 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 16 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 17 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 18 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 19 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 20 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 21 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 22 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 23 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 24 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 25 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 26 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 27 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 28 38,79 13,30 1,2 195 234,00 5 964,66
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 29 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 30 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 31 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 32 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 33 38,79 13,30 1,7 195 331,50 8 449,94
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 34 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 35 38,79 13,30 5,3 195 1 033,50 26 343,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 36 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 37 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 38 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 39 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 41 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 42 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 45 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 46 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 49 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 50 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 53 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 54 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 57 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 58 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 61 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 62 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 65 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 66 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 69 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 70 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 73 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 74 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 77 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 78 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 80 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92

Příloha 2B >> 9/14



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
o

db
or

ný
 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 81 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 82 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 83 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 84 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 85 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 86 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 87 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 88 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 89 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 90 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 91 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 92 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 93 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 94 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 95 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 96 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 97 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 98 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 99 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 100 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 101 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 102 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 103 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 104 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 105 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 106 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 107 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 108 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 109 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 110 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 111 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 112 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 113 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 114 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 115 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 116 38,79 13,30 7,6 252 1 915,20 48 818,45
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 117 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 118 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 119 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 120 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 121 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 122 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 123 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 124 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 125 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 126 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 127 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 128 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 129 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 130 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 131 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 132 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 133 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 134 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 135 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 136 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 137 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 138 38,79 13,30 5,4 252 1 360,80 34 686,79
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 139 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 140 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 141 38,79 13,30 5,3 252 1 335,60 34 044,44
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 142 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 143 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 144 38,79 13,30 1,7 252 428,40 10 919,92
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 201 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 202 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 204 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 205 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 206 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 207 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 208 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 209 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 210 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 211 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 212 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 213 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 214 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 215 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 216 38,79 13,30 7,6 113 858,80 21 890,81

Příloha 2B >> 10/14



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
o

db
or

ný
 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 217 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 218 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 219 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 220 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 221 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 222 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 223 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 224 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 225 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 226 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 227 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 228 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 229 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 230 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 231 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 232 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 233 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 234 38,79 13,30 5,4 113 610,20 15 554,00
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 235 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 236 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 237 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 238 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 239 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 240 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 241 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 242 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 243 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 244 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 245 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 246 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 247 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 248 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 249 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 250 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 251 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 252 38,79 13,30 5,4 113 610,20 15 554,00
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 253 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 254 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 255 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 256 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 257 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 258 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 259 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 260 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 261 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 262 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 263 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 264 38,79 13,30 7,6 113 858,80 21 890,81
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 265 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 266 38,79 13,30 5,4 113 610,20 15 554,00
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 267 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 268 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 269 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 270 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 271 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 272 38,79 13,30 5,4 113 610,20 15 554,00
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 273 38,79 13,30 5,3 113 598,90 15 265,96
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 274 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 275 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 276 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 277 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 278 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 279 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 280 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63
PD Most-Litvínov 04 013 Janov,konečná-Osek,kolonie 282 38,79 13,30 1,7 113 192,10 4 896,63

13,30
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 1 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 2 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 3 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 4 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 5 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 6 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 7 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 8 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 9 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 10 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 11 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 12 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 13 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62

Příloha 2B >> 11/14



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
o

db
or

ný
 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 14 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 15 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 16 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 17 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 18 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 19 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 20 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 21 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 22 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 23 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 24 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 25 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 26 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 27 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 28 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 29 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 30 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 31 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 32 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 33 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 34 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 35 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 36 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 37 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 38 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 39 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 40 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 41 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 42 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 43 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 44 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 45 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 46 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 47 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 48 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 49 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 50 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 51 38,79 13,30 8,8 252 2 217,60 56 526,62
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 52 38,79 13,30 5,5 252 1 386,00 35 329,14
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 201 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 202 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 203 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 204 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 205 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 206 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 207 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 208 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 209 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 210 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 211 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 212 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 213 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 214 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 215 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 216 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 217 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 218 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 219 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 220 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 221 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 222 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 223 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 224 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 225 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 226 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 227 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 228 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 229 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 230 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 231 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 232 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 233 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 234 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 235 38,79 13,30 8,8 113 994,40 25 347,26
PD Most-Litvínov 05 014 Litvínov,Lidl-Horní Jiřetín,pekařství 236 38,79 13,30 5,5 113 621,50 15 842,04

13,30
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 1 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 3 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 5 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18

Příloha 2B >> 12/14



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
o

db
or

ný
 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 7 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 9 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 11 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 13 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 15 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 17 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 19 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 21 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 23 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 25 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 27 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 31 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 33 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 35 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 37 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 39 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 41 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 43 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 45 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 47 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 49 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 51 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 53 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 55 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 57 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 59 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 61 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 63 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 65 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 67 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 69 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 71 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 73 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 75 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 77 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 79 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 81 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 83 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 85 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 87 38,79 13,30 5,8 208 1 206,40 30 751,14
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 89 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 91 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 93 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 95 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 97 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 99 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 101 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 103 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 105 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 107 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 109 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 111 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 113 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 115 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 117 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 119 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 121 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 123 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 125 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 127 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 129 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 131 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 133 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 135 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 137 38,79 13,30 5,8 252 1 461,60 37 256,18
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 201 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 203 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 205 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 207 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 209 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 211 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 213 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 215 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 217 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 219 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 221 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 223 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 225 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 227 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15

Příloha 2B >> 13/14



Příloha č. 2B

O
bl

as
t Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 

tr
žb

y 
v 

K
č
/k

m

D
él

ka
 

sp
oj

e 
v 

Z
D

O
 v

 k
m

23
9,

00

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě
žn

ý 
o

db
or

ný
 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 z

tr
át

y

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 229 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 231 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 233 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 235 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 237 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 239 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 241 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 243 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 245 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 247 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 249 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 251 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 253 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 255 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 257 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 259 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 261 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 263 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 265 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 267 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 269 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 271 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 273 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 275 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 277 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15
PD Most-Litvínov 06 023 Litvínov,poliklinika-Litvínov,poliklinika 279 38,79 13,30 5,8 113 655,40 16 706,15

13,30
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 1 38,79 13,30 12,1 252 3 049,20 77 724,11
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 2 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 3 38,79 13,30 7,8 252 1 965,60 50 103,14
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 4 38,79 13,30 8,0 252 2 016,00 51 387,84
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 5 38,79 13,30 7,8 252 1 965,60 50 103,14
PD Most-Litvínov 07 028 Záluží,CHEMOPETROL-Horní Jiřetín,Triola 6 38,79 13,30 11,0 252 2 772,00 70 658,28

13,30
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 1 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 2 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 3 38,79 13,30 12,5 252 3 150,00 80 293,50
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 4 38,79 13,30 11,8 252 2 973,60 75 797,06
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 5 38,79 13,30 11,5 252 2 898,00 73 870,02
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 6 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 7 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 8 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 9 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 10 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 11 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 12 38,79 13,30 11,9 252 2 998,80 76 439,41
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 13 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 14 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 15 38,79 13,30 11,4 252 2 872,80 73 227,67
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 16 38,79 13,30 12,9 252 3 250,80 82 862,89
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 17 38,79 13,30 10,4 252 2 620,80 66 804,19
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 18 38,79 13,30 10,7 252 2 696,40 68 731,24
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 201 38,79 13,30 11,4 113 1 288,20 32 836,22
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 202 38,79 13,30 11,8 113 1 333,40 33 988,37
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 203 38,79 13,30 10,4 113 1 175,20 29 955,85
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 204 38,79 13,30 10,7 113 1 209,10 30 819,96
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 205 38,79 13,30 10,4 113 1 175,20 29 955,85
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 206 38,79 13,30 10,7 113 1 209,10 30 819,96
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 207 38,79 13,30 10,4 113 1 175,20 29 955,85
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 208 38,79 13,30 10,7 113 1 209,10 30 819,96
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 209 38,79 13,30 11,4 113 1 288,20 32 836,22
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 210 38,79 13,30 11,8 113 1 333,40 33 988,37
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 211 38,79 13,30 10,4 113 1 175,20 29 955,85
PD Most-Litvínov 03 031 Most,Obchodní dům PRIOR-Havraň,Nemak 212 38,79 13,30 10,7 113 1 209,10 30 819,96

Celkem za 2399,7 485 956,90 12 387 041,38

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert

Ing. Marcel Dlask                                                                
ředitel akciové společnosti

Příloha 2B >> 14/14



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1710/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 23  
KE SMLOUVĚ Č 1710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 
VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 
NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST 

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ NAD LABEM 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 
Sídlo: Revoluční 26, 401 11  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jakubem Zavoralem, Ph.D., předsedou představenstva 
 Ing. Milanem Šlejtrem, členem představenstva 
IČ: 250 13 891 
DIČ: CZ25013891 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., obchodní centrum Ústí nad Labem, číslo účtu: 

3702411/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 945, 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 23  
KE SMLOUVĚ Č 1710/2007 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 
VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 
NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ NAD LABEM 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 174/34R/2013



 

 strana 2 / 3 

 
1. Dne 1. 11. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 

linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Ústí nad Labem (dále jen „Smlouva“). 
Dne 7. 12. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 2. Dne 27. 6. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 12. 8. 
2008 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 5. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 3. 6. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. Dne 31. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. 
Dne 12. 10. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 3. 12. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 10. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 29. 
11. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 12. Dne 3. 2. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 13. Dne 24. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 13. 2. 2012 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 15. Dne 13. 9. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 16. Dne 26. 9. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 17. Dne 22. 1. 2013 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 4. 2. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 19. 
Dne 28. 2. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 29. 5. 2013 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 21. Dne 6. 8. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 22. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, na zavedení nových linek a 
spojů, a na změně Tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a 
trolejbusových linkách uvedeného v příloze č. 5 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém 
rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2014. 

(c) dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto 
dodatku. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 15. 12. 2013 a prohlašuje, že zajistil účinnost změn 
Tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách provedených tímto dodatkem od data 1. 11. 2013. Ve vztahu k linkám a spojům 
nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
13. 11. 2013. Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/32R/2013 ze dne 
16. 10. 2013 Objednatel souhlasí se změnou Tarifu městské hromadné dopravy pro 
přepravu na autobusových a trolejbusových linkách dle přílohy č. 5 od data 1. 11. 2013. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 



 

 strana 3 / 3 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 

…………………………………… 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Objednatel 

…………………………………… 
 

Ing. Jakub Zavoral, Ph.D. 
předseda představenstva 

 
 
 
 
 

…………………………………… 
 

Ing. Milan Šlejtr 
člen představenstva 

 
 
 

Dopravce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty  

Příloha 5: Tarif a přepravní podmínky 

 



  

 Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

  



Stanice

1 Krupka, sídliště 431
2 Bohosudov, MěÚ 431
3 Bohosudov, Komenského 431
4 Maršov, škola 431
5 Unčín, U parku 431
6 Unčín, U Lípy 431
7 U Pomníku ����� 122
8 Stradov 121
9 Zalužanská 121

10 Chlumec � 121
11 Přestanov 122
12 Besta ����� 111
13 Teplická 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ����� 111
17 Ravel ����� 111
18 Chabařovická ����� 111
19 Hrbovice ����� 111
20 Staré Předlice ����� 101
21 Nové Předlice 101
22 Sklárna 101
23 Západní nádraží ČD �� 101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Krupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD1111

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

5

6

6

9

9

10

10

11

11

12

13

13

14

15

16

17

17

18

18

0

1

2

2

3

3

4

<

<

<

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

12

12

13

14

14

15

Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - (Chlumec) - Přestanov - Chabařovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

��

5

�

7

��

9

��

11

��

13

��

15

�

17

��

19

�

21

��

23

�

25

��

27

�
�

 5.06
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
  <
  <
  <
 5.17
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.29
 5.31
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37

 6.06
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
  <
  <
  <
 6.17
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.29
 6.31
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37

 7.06
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
  <
  <
  <
 7.17
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.29
 7.31
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37

 8.21
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28
 8.29
 8.30
  <
  <
  <
 8.32
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.41
 8.42
 8.44
 8.46
 8.48
 8.50
 8.51
 8.52

10.21
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
  <
  <
  <
10.32
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.46
10.48
10.50
10.51
10.52

12.21
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
  <
  <
  <
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46
12.48
12.50
12.51
12.52

14.06
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
  <
  <
  <
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37

15.06
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
  <
  <
  <
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37

16.06
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
  <
  <
  <
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37

17.06
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
  <
  <
  <
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.29
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37

18.06
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
  <
  <
  <
18.17
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.29
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37

19.22
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
  <
  <
  <
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46
19.48
19.50
19.51
19.52

20.22
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
  <
  <
  <
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.46
20.48
20.50
20.51
20.52

22.30
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
  <
  <
  <
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.52
22.54
22.56
22.58
22.59
23.00



Stanice

1 Krupka, sídliště 431
2 Bohosudov, MěÚ 431
3 Bohosudov, Komenského 431
4 Maršov, škola 431
5 Unčín, U parku 431
6 Unčín, U Lípy 431
7 U Pomníku ����� 122
8 Stradov 121
9 Zalužanská 121

10 Chlumec � 121
11 Přestanov 122
12 Besta ����� 111
13 Teplická 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ����� 111
17 Ravel ����� 111
18 Chabařovická ����� 111
19 Hrbovice ����� 111
20 Staré Předlice ����� 101
21 Nové Předlice 101
22 Sklárna 101
23 Západní nádraží ČD �� 101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Krupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDKrupka, sídliště - Unčín, U Lípy - Chlumec - Přestanov - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD1111

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

5

6

6

9

9

10

10

11

11

12

13

13

14

15

16

17

17

18

18

0

1

2

2

3

3

4

<

<

<

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

12

12

13

14

14

15

Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - (Chlumec) - Přestanov - Chabařovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��	�

103

���

105

���

107

���

109

���

111

���

113

����

115

����

 7.12
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.25
 7.27
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49

 9.12
 9.15
 9.17
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.23
 9.25
 9.27
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.41
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49

11.12
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.25
11.27
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49

13.12
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.25
13.27
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49

15.12
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.25
15.27
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49

17.12
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.25
17.27
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49

19.12
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.25
19.27
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49

21.12
21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.25
21.27
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.43
21.45
21.47
21.48
21.49



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Staré Předlice ����� 101
8 Hrbovice ����� 111
9 Chabařovická ����� 111

10 Ravel ����� 111
11 Důl Petri ����� 111
12 Chabařovice radnice 111
13 Chabařovice kostel � 111
14 Teplická 111
15 Besta ����� 111
16 Přestanov 122
17 Chlumec � 121
18 Zalužanská 121
19 Stradov 121
20 U Pomníku ����� 122
21 Unčín, U Lípy 431
22 Unčín, U parku 431
23 Maršov, škola 431
24 Bohosudov, Komenského 431
25 Bohosudov, MěÚ 431
26 Krupka, sídliště 431

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídliště1111

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

13

13

14

15

16

16

17

17

18

19

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

<

<

<

12

13

13

13

14

15

15

Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - (Chlumec) - Přestanov - Chabařovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

��

6

�

8

��

10

��

12

��

14

��

16

�

18

��

20

�

22

��

24

�

26

��

28

�
�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.28
 4.29
 4.30
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
  <
  <
  <
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.44
 4.46

 5.15
 5.17
 5.18
 5.20
 5.22
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.36
  <
  <
  <
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.46

 6.15
 6.17
 6.18
 6.20
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.36
  <
  <
  <
 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.46

 7.15
 7.17
 7.18
 7.20
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.36
  <
  <
  <
 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.44
 7.46

 9.00
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.19
 9.21
  <
  <
  <
 9.22
 9.24
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.31

11.00
11.02
11.03
11.05
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.21
  <
  <
  <
11.22
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.31

13.00
13.02
13.03
13.05
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
  <
  <
  <
13.22
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.31

14.15
14.17
14.18
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
  <
  <
  <
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46

15.15
15.17
15.18
15.20
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
  <
  <
  <
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46

16.15
16.17
16.18
16.20
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
  <
  <
  <
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46

17.15
17.17
17.18
17.20
17.22
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
  <
  <
  <
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46

18.15
18.17
18.18
18.20
18.22
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
  <
  <
  <
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.46

19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
  <
  <
  <
19.22
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31

21.15
21.16
21.17
21.19
21.21
21.23
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.35
  <
  <
  <
21.36
21.38
21.39
21.40
21.41
21.43
21.45



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Staré Předlice ����� 101
8 Hrbovice ����� 111
9 Chabařovická ����� 111

10 Ravel ����� 111
11 Důl Petri ����� 111
12 Chabařovice radnice 111
13 Chabařovice kostel � 111
14 Teplická 111
15 Besta ����� 111
16 Přestanov 122
17 Chlumec � 121
18 Zalužanská 121
19 Stradov 121
20 U Pomníku ����� 122
21 Unčín, U Lípy 431
22 Unčín, U parku 431
23 Maršov, škola 431
24 Bohosudov, Komenského 431
25 Bohosudov, MěÚ 431
26 Krupka, sídliště 431

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka na znamení

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídlištěMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Chabařovice kostel - Přestanov - Chlumec - Unčín, U Lípy - Krupka, sídliště1111

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

13

13

14

15

16

16

17

17

18

19

1

1

2

2

3

4

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

<

<

<

12

13

13

13

14

15

15

Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 Platnost od 14.1.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595001 Krupka sídliště - (Chlumec) - Přestanov - Chabařovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��	�

104

���

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

116

����

 6.01
 6.02
 6.03
 6.05
 6.07
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.39

 8.01
 8.02
 8.03
 8.05
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.25
 8.26
 8.28
 8.30
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.39

10.01
10.02
10.03
10.05
10.07
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.25
10.26
10.28
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.39

12.01
12.02
12.03
12.05
12.07
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.25
12.26
12.28
12.30
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.39

14.01
14.02
14.03
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.25
14.26
14.28
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.39

16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.25
16.26
16.28
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.39

18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.25
18.26
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.37
18.39

20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.09
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.25
20.26
20.28
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.39



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Stará škola � 101
6 Za Humny 101
7      (Nová škola) 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmická 101

10 Teplárna ���� 101
11 Japex ���� 101
12 Drogerie ���� 101
13 Divadlo ���� 101
14 Malá Hradební �d 101
15 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Drogerie - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD2222

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

7

8

0

1

2

2

3

3

<

4

5

5

5

6

7

7

8

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595002 Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

�

5

��

7

�

9

��

11

�

13

��

15

�

17

�

19

��

21

�

23

��

25

�

27

��

29

��

31

��

 ...
 ...
 ...
 4.24
 4.25
 4.26
  <
 4.28
 4.29
 4.30
 4.31
 4.32
 4.36
 4.37
 4.38

 ...
 ...
 ...
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.58
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02
 5.06
 5.07
 5.08

 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
  <
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.36
 5.37
 5.38

 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
  <
 5.58
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02
 6.06
 6.07
 6.08

 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
  <
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32
 6.36
 6.37
 6.38

 ...
 ...
 ...
 6.54
 6.55
 6.56
  <
 6.58
 6.59
 7.00
 7.01
 7.02
 7.06
 7.07
 7.08

 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32
 7.36
 7.37
 7.38

 ...
 ...
 ...
 7.54
 7.55
 7.56
  <
 7.58
 7.59
 8.00
 8.01
 8.02
 8.06
 8.07
 8.08

13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
  <
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.06
14.07
14.08

14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
  <
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.36
14.37
14.38

 ...
 ...
 ...
14.54
14.55
14.56
  <
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.06
15.07
15.08

15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
  <
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.36
15.37
15.38

 ...
 ...
 ...
15.54
15.55
15.56
  <
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.06
16.07
16.08

16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
  <
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.36
16.37
16.38

 ...
 ...
 ...
16.54
16.55
16.56
  <
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.06
17.07
17.08

17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
  <
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.36
17.37
17.38



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Drogerie ���� 101
4 Japex ���� 101
5 Teplárna ���� 101
6 Trmická 101
7 Bělský můstek 101
8 Za Humny 101
9 Stará škola � 101

10 Václavské náměstí 101
11 Koštov ���� 101
12 Koštov obec � 101
13 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Drogerie - Trmická - Václavské náměstí - Koštov konečná2222

kmkmkmkm

1

1

3

3

3

4

5

5

6

6

7

7

8

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595002 Koštov konečná - Václavské náměstí - Trmická - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

�

6

��

8

�

10

�

12

��

14

�

16

��

18

�

20

��

22

�

24

��

26

�

28

��

30

��

32

��

 4.49
 4.51
 4.54
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05

 5.19
 5.21
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35

 5.49
 5.51
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
 6.00
 6.01
 6.02
 6.03
 6.04
 6.05

 6.19
 6.21
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.32
 ...
 ...
 ...

 7.19
 7.21
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 ...
 ...
 ...

 7.49
 7.51
 7.54
 7.55
 7.56
 7.57
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 ...
 ...
 ...

13.19
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35

13.49
13.51
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05

14.19
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
 ...
 ...
 ...

14.49
14.51
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05

15.19
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
 ...
 ...
 ...

15.49
15.51
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05

16.19
16.21
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
 ...
 ...
 ...

16.49
16.51
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05

17.19
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
 ...
 ...
 ...

17.49
17.51
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

��

5

�

7

��

9

�

11

��

13

�

15

��

17

�

19

�

21

��

23

�

25

��

27

�

29

��

31

�

33

��

35

�

37

��

39

�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.09
 5.10
  <
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
  <
 5.16
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.28
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33

 ...
 ...
 ...
 5.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.43
 5.44
  <
 5.46
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.58
 6.00
 6.01
 6.02
 6.03

 ...
 ...
 ...
 6.00
 6.02
 6.04
 6.05
 6.08
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
  <
 6.16
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.28
 6.30
 6.31
 6.32
 6.33

 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.43
 6.44
  <
 6.46
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.03

 ...
 ...
 ...
 7.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33

 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03

 ...
 ...
 ...
 8.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.13
 8.14
  <
 8.16
 8.18
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.28
 8.30
 8.31
 8.32
 8.33

 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.43
 8.44
  <
 8.46
 8.48
 8.50
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03

 ...
 ...
 ...
 9.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.13
 9.14
  <
 9.16
 9.18
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.28
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33

 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.43
 9.44
  <
 9.46
 9.48
 9.50
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03

 ...
 ...
 ...
10.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.13
10.14
  <
10.16
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33

10.38
10.39
10.40
10.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.43
10.44
  <
10.46
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03

 ...
 ...
 ...
11.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.13
11.14
  <
11.16
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33

11.38
11.39
11.40
11.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.43
11.44
  <
11.46
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03

 ...
 ...
 ...
12.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.13
12.14
  <
12.16
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33

12.38
12.39
12.40
12.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.43
12.44
  <
12.46
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03

 ...
 ...
 ...
13.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.13
13.14
  <
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33

 ...
 ...
 ...
13.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.43
13.44
  <
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03

 ...
 ...
 ...
14.00
14.02
14.04
14.05
14.08
14.11
14.12
14.13
14.14
  <
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

�

45

��

47

�

49

�

51

��

53

�

55

��

57

�

59

��

61

�

63

��

65

���

67

���

69

���

14.38
14.39
14.40
14.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.43
14.44
  <
14.46
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03

 ...
 ...
 ...
15.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.13
15.14
  <
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33

15.38
15.39
15.40
15.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.43
15.44
  <
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03

 ...
 ...
 ...
16.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.13
16.14
  <
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33

16.38
16.39
16.40
16.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.43
16.44
  <
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03

 ...
 ...
 ...
17.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.13
17.14
  <
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33

17.38
17.39
17.40
17.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.43
17.44
  <
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03

 ...
 ...
 ...
18.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.13
18.14
  <
18.16
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33

18.38
18.39
18.40
18.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.43
18.44
  <
18.46
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03

 ...
 ...
 ...
19.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.13
19.14
  <
19.16
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33

19.38
19.39
19.40
19.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.43
19.44
  <
19.46
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03

20.41
20.42
20.43
20.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.45
20.46
  <
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02

21.41
21.42
21.43
21.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.45
21.46
  <
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02

22.22
22.23
22.24
  <
22.25
22.27
22.28
22.31
22.34
22.35
22.36
22.37
  <
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

23.19
23.20
23.21
23.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.23
23.24
  <
23.25
23.26
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��
�

103

��
�

105

��
�

107

��
�

109

��
�

111

��
�

113

��
�

115

���

117

���

119

���

121

���

123

���

125

���

127

���

129

���

131

���

133

���

135

���

137

���

139

���

 ...
 ...
 ...
 4.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.45
 4.46
  <
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02

 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.15
 5.16
  <
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.27
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.41
 5.42
  <
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
  <
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.57
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02

 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.15
 6.16
  <
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.27
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.41
 6.42
  <
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
  <
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.59
 7.00
 7.01
 7.02

 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.15
 7.16
  <
 7.17
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32

 ...
 ...
 ...
 7.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.45
 7.46
  <
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.57
 7.59
 8.00
 8.01
 8.02

 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.15
 8.16
  <
 8.17
 8.19
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.29
 8.30
 8.31
 8.32

 ...
 ...
 ...
 8.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.45
 8.46
  <
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.57
 8.59
 9.00
 9.01
 9.02

 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.15
 9.16
  <
 9.17
 9.19
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32

 ...
 ...
 ...
 9.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.45
 9.46
  <
 9.47
 9.49
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.57
 9.59
10.00
10.01
10.02

10.11
10.12
10.13
10.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.15
10.16
  <
10.17
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32

 ...
 ...
 ...
10.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.45
10.46
  <
10.47
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.01
11.02

11.11
11.12
11.13
11.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.15
11.16
  <
11.17
11.19
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32

 ...
 ...
 ...
11.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.45
11.46
  <
11.47
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02

12.11
12.12
12.13
12.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.15
12.16
  <
12.17
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32

 ...
 ...
 ...
12.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.45
12.46
  <
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02

13.11
13.12
13.13
13.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.15
13.16
  <
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.41
13.42
  <
13.43
13.44
13.45
13.46
  <
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02

14.11
14.12
14.13
14.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.15
14.16
  <
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

0

1

2

<

2

3

4

<

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

0

1

2

2

<

<

<

<

<

<

3

3

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

141

���

143

���

145

���

147

���

149

���

151

���

153

���

155

���

157

���

159

��	�

161

��	�

163

��	�

165

��	�

167

��	�

169

��	�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.41
14.42
  <
14.43
14.44
14.45
14.46
  <
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02

15.11
15.12
15.13
15.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.15
15.16
  <
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32

 ...
 ...
 ...
15.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.45
15.46
  <
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02

16.11
16.12
16.13
16.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.15
16.16
  <
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32

 ...
 ...
 ...
16.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.45
16.46
  <
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02

17.11
17.12
17.13
17.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.15
17.16
  <
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.41
17.42
  <
17.43
17.44
17.45
17.46
  <
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02

18.11
18.12
18.13
18.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.15
18.16
  <
18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.41
18.42
  <
18.43
18.44
18.45
18.46
  <
18.47
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02

 ...
 ...
 ...
19.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.15
19.16
  <
19.17
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32

19.41
19.42
19.43
19.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.45
19.46
  <
19.47
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02

20.41
20.42
20.43
20.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.45
20.46
  <
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02

21.41
21.42
21.43
21.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.45
21.46
  <
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02

22.27
22.28
22.29
  <
22.30
22.32
22.33
  <
22.34
22.35
22.36
22.37
  <
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

23.19
23.20
23.21
23.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.23
23.24
  <
23.25
23.26
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

�

6

��

8

�

10

��

12

�

14

��

16

�

18

�

20

��

22

�

24

��

26

�

28

��

30

�

32

��

34

�

36

��

38

�

40

��

 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.07
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.15
 5.17
 5.18
 5.19
 5.21
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.33
 5.35
 5.36
 5.38
 5.40
 ...
 ...
 ...

 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.51
 5.53
 5.55
 5.57
 5.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.59
 ...
 ...
 ...

 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.13
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.23
 6.25
 6.27
 6.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32

 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49
 6.51
 6.53
 6.55
 6.57
 6.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.59
 ...
 ...
 ...

 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.13
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.23
 7.25
 7.27
 7.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32

 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.53
 7.55
 7.57
 7.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.59
 ...
 ...
 ...

 8.07
 8.09
 8.10
 8.11
 8.13
 8.15
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.23
 8.25
 8.27
 8.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.29
 8.30
 8.31
 8.32

 8.37
 8.39
 8.40
 8.41
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.53
 8.55
 8.57
 8.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.59
 ...
 ...
 ...

 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.13
 9.15
 9.17
 9.18
 9.19
 9.21
 9.23
 9.25
 9.27
 9.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32

 9.37
 9.39
 9.40
 9.41
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49
 9.51
 9.53
 9.55
 9.57
 9.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.59
 ...
 ...
 ...

10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.23
10.25
10.27
10.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.29
10.30
10.31
10.32

10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.55
10.57
10.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.59
 ...
 ...
 ...

11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.23
11.25
11.27
11.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.29
11.30
11.31
11.32

11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.57
11.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.59
 ...
 ...
 ...

12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.23
12.25
12.27
12.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.29
12.30
12.31
12.32

12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.57
12.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.59
 ...
 ...
 ...

13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.33
13.35
13.36
13.38
13.40
 ...
 ...
 ...

13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.55
13.57
13.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.59
 ...
 ...
 ...

14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.25
14.27
14.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.29
14.30
14.31
14.32



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

�

44

��

46

�

48

�

50

��

52

�

54

��

56

�

58

��

60

�

62

��

64

��

66

���

14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.53
14.55
14.57
14.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.59
 ...
 ...
 ...

15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.23
15.25
15.27
15.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.29
15.30
15.31
15.32

15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.55
15.57
15.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.59
 ...
 ...
 ...

16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.25
16.27
16.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.29
16.30
16.31
16.32

16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.55
16.57
16.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.59
 ...
 ...
 ...

17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.17
17.18
17.19
17.21
17.23
17.25
17.27
17.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.29
17.30
17.31
17.32

17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.55
17.57
17.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.59
 ...
 ...
 ...

18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.23
18.25
18.27
18.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.29
18.30
18.31
18.32

18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.55
18.57
18.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.59
 ...
 ...
 ...

19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.23
19.25
19.27
19.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.29
19.30
19.31
19.32

19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
19.55
19.57
19.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.59
 ...
 ...
 ...

20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.55
 ...
 ...
 ...

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.55
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��
�

104

��
�

106

��
�

108

��
�

110

��
�

112

��
�

114

��
�

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

���

132

���

134

���

136

���

138

���

140

���

 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58

 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.17
 5.18
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
  <
 5.32
 5.33
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.47
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58

 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
  <
 6.27
 6.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.55
 6.56
 6.57
 6.58

 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.25
 ...
 ...
 ...

 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.55
 7.56
 7.57
 7.58

 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.12
 8.13
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.25
 ...
 ...
 ...

 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.52
 8.53
 8.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.55
 8.56
 8.57
 8.58

 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.12
 9.13
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.25
 ...
 ...
 ...

 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.52
 9.53
 9.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.55
 9.56
 9.57
 9.58

10.07
10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.25
 ...
 ...
 ...

10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.55
10.56
10.57
10.58

11.07
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.25
 ...
 ...
 ...

11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.55
11.56
11.57
11.58

12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.25
 ...
 ...
 ...

12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.55
12.56
12.57
12.58

13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
  <
13.27
13.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.55
13.56
13.57
13.58

14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
  <
14.27
14.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

142

���

144

���

146

���

148

���

150

���

152

���

154

���

156

���

158

���

160

��	�

162

��	�

164

��	�

166

��	�

14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.55
14.56
14.57
14.58

15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.25
 ...
 ...
 ...

15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.55
15.56
15.57
15.58

16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.25
 ...
 ...
 ...

16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.55
16.56
16.57
16.58

17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
  <
17.27
17.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.55
17.56
17.57
17.58

18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
  <
18.27
18.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.55
 ...
 ...
 ...

19.07
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.25
19.26
19.27
19.28

19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.55
 ...
 ...
 ...

20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.55
 ...
 ...
 ...

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.55
 ...
 ...
 ...



4 Dubičky - Brozánky - Řehlovice - Habří - Divadlo
linka č. 595004 Dubičky-Brozánky-Řehlovice-Habří-Divadlo Platí od 15.12.2013 do 13.12.2014

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11  Ústí nad Labem, tel. 475 211 547 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 101 103 105 107

W a W a Wa!! W a W a W a W a W a W a Wa%# EXa$( EX a EX a EX a

0 0 0 0 0 1 Dubice,Dubi čky odjezd 4:27 5:28 6:57 10:09 13:19 14:57 16:25 18:37 20:42 4:27 9:57 13:57 17:57
1 1 1 1 1 2 Dubice 4:29 5:30 6:59 10:11 13:21 14:59 16:27 18:39 20:44 4:29 9:59 13:59 17:59
2 2 2 2 2 3 Radejčín 4:32 5:33 7:02 10:14 13:24 15:02 16:30 18:42 20:47 4:32 10:02 14:02 18:02
4 4 4 4 4 4 Habrovany 4:34 5:35 7:04 10:16 13:26 15:04 16:32 18:44 20:49 4:34 10:04 14:04 18:04
5 5 5 5 5 5 Habrovany,,drůbežárna 4:36 5:37 7:06 10:18 13:28 15:06 16:34 18:46 20:51 4:36 10:06 14:06 18:06
6 6 6 6 6 6 Řehlovice 4:39 5:40 7:09 10:21 13:31 15:09 16:37 18:49 20:54 4:39 10:09 14:09 18:09
n n 8 8 8 7 Řehlovice,Brozánky 4:42 5:43 7:04 n n n n n n n 4:42 n n n
6 6 9 9 9 8 Řehlovice 4:44 5:45 7:06 7:11 10:21 13:31 15:09 16:37 18:49 20:54 4:44 10:09 14:09 18:09
n n n n n 9 Řehlovice,,Lány 4:46 5:47 7:08 7:13 10:23 p p 16:39 18:51 20:56 4:46 10:11 14:11 18:11
n 8 11 n n 10 Hliňany n n n n n 13:34 15:12 n n n n n n n
n 9 12 n n 11 Habří n n n n n 13:36 15:14 n n n n n n n
n 10 13 n n 12 Hliňany n n n n n 13:37 15:15 n n n n n n n
7 12 14 10 10 13 Řehlovice,,Lány 4:46 5:47 7:08 7:13 10:23 13:40 15:18 16:39 18:51 20:56 4:46 10:11 14:11 18:11
8 13 15 11 11 14 Stadice 4:48 5:49 7:10 7:15 10:25 13:42 15:20 16:41 18:53 20:58 4:48 10:13 14:13 18:13

10 14 17 13 13 15 Stadice,,osada 4:50 5:51 7:12 7:17 10:27 13:44 15:22 16:43 18:55 21:00 4:50 10:15 14:15 18:15
11 15 18 13 13 16 Koštov,,osada 4:51 5:53 7:14 7:19 10:29 13:46 15:24 16:45 18:56 21:01 4:51 10:16 14:16 18:16
11 16 19 14 14 17 Koštov,,obec 4:52 5:54 7:15 7:20 10:30 13:47 15:25 16:46 18:57 21:02 4:52 10:17 14:17 18:17
12 17 19 15 15 18 Koštov 4:53 5:55 7:16 7:21 10:31 13:48 15:26 16:47 18:58 21:03 4:53 10:18 14:18 18:18
13 17 20 16 16 19 Trmice,,Václavské nám. 4:54 5:56 7:17 7:22 10:32 13:49 15:27 16:48 18:59 21:04 4:54 10:19 14:19 18:19
13 18 20 16 16 20 Trmice,,stará škola 4:55 5:57 7:18 7:23 10:33 13:50 15:28 16:49 19:00 21:05 4:55 10:20 14:20 18:20
14 18 21 16 16 21 Trmice,,Za Humny 4:56 5:58 7:19 7:24 10:34 13:51 15:29 16:50 19:01 21:06 4:56 10:21 14:21 18:21
14 19 21 17 17 22 Trmice,,Nová škola p p 7:20 7:25 p p p p p p p p p p
14 19 21 17 17 23 Trmice,,Bělský můstek 4:57 5:59 7:21 7:26 10:36 13:53 15:31 16:52 19:02 21:07 4:57 10:22 14:22 18:22
15 19 22 18 18 24 Trmice,,Globus 4:58 6:01 7:23 7:28 10:38 13:55 15:33 16:54 19:03 21:08 4:58 10:23 14:23 18:23
16 20 23 18 18 25 Ústí n.L.,,Nové Předlice 5:00 6:03 7:25 7:30 10:40 13:57 15:35 16:56 19:05 21:10 5:00 10:25 14:25 18:25
16 21 24 19 19 26 Ústí n.L.,,sklárna 5:01 6:05 7:26 7:31 10:41 13:58 15:36 16:57 19:06 21:11 5:01 10:26 14:26 18:26
17 22 25 20 20 27 Ústí n.L.,,západní nádr. g 5:03 6:07 7:28 7:33 10:43 14:00 15:38 16:59 19:08 21:13 5:03 10:28 14:28 18:28
18 22 25 21 21 28 Ústí n.L.,,Divadlo MHD 5:05 6:09 7:30 7:35 10:45 14:02 15:40 17:01 19:10 21:15 5:05 10:30 14:30 18:30

29 Ústí n.L.,,Revoluční
30 Ústí n.L.,,Mírové nám. příjezd

Poznámky:
W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky $( nejede 25.12.2013, 1.1.2014
p spoj zastávku projíždí %# nejede 31.12.2013
n spoj jede po jiné trase !! nejede od 21.12.2013 do 5.1.2014, 31.1.2014, od 3.2.2014 do 9.2.2014, od 17.4.2014 do 18.4.2014, od 28.6.2014 do 31.8.2014, od 27.10.2014 do 29.10.2014.
{ zastávka je jen na znamení nebo požádání MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



4 Dubičky - Brozánky - Řehlovice - Habří - Divadlo
linka č. 595004 Dubičky-Brozánky-Řehlovice-Habří-Divadlo Platí od 15.12.2013 do 13.12.2014

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11  Ústí nad Labem, tel. 475 211 547 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

2 4 8 10 12 14 16 18 20 102 104 106 108

W a W a W a W a W a W a W a W a Wa%# EXa EX a EX a EXa$£

0 0 0 0 30 Ústí n.L.,,Mírové nám. odjezd 22:33 22:33
0 0 0 0 29 Ústí n.L.,,Revoluční 22:34 22:34
0 1 0 0 28 Ústí n.L.,,Divadlo MHD 4:55 6:10 9:30 12:30 14:15 15:45 17:45 19:30 22:35 9:22 13:22 17:22 22:35
0 1 0 0 27 Ústí n.L.,,západní nádr. g 4:57 6:12 9:32 12:32 14:17 15:47 17:47 19:32 22:37 9:24 13:24 17:24 22:37
2 2 2 2 26 Ústí n.L.,,sklárna 4:58 6:13 9:33 12:33 14:18 15:48 17:48 19:33 22:38 9:25 13:25 17:25 22:38
3 3 3 3 25 Ústí n.L.,,Nové Předlice 5:00 6:15 9:35 12:35 14:20 15:50 17:50 19:35 22:40 9:27 13:27 17:27 22:40
3 4 3 3 24 Trmice,,Globus 5:02 6:17 9:37 12:37 14:22 15:52 17:52 19:37 22:42 9:29 13:29 17:29 22:42
3 4 3 3 23 Trmice,,Bělský můstek 5:03 6:19 9:39 12:39 14:24 15:54 17:54 19:38 22:43 9:30 13:30 17:30 22:43
3 4 3 3 22 Trmice,,Nová škola p p p p p p p p p p p p p
4 5 4 4 21 Trmice,,Za Humny 5:04 6:21 9:40 12:41 14:26 15:56 17:56 19:39 22:44 9:31 13:31 17:31 22:44
4 5 4 4 20 Trmice,,stará škola 5:05 6:22 9:42 12:42 14:27 15:57 17:57 19:40 22:45 9:32 13:32 17:32 22:45
5 5 5 5 19 Trmice,,Václavské nám. 5:06 6:23 9:43 12:43 14:28 15:58 17:58 19:41 22:46 9:33 13:33 17:33 22:46
5 6 5 5 18 Koštov 5:07 6:24 9:44 12:44 14:29 15:59 17:59 19:42 22:47 9:34 13:34 17:34 22:47
6 7 6 6 17 Koštov,,obec 5:08 6:25 9:45 12:45 14:30 16:00 18:00 19:43 22:48 9:35 13:35 17:35 22:48
7 7 7 7 16 Koštov,,osada 5:09 6:26 9:46 12:46 14:31 16:01 18:01 19:44 22:49 9:36 13:36 17:36 22:49
7 8 7 7 15 Stadice,,osada 5:10 6:28 9:48 12:48 14:33 16:03 18:03 19:45 22:50 9:37 13:37 17:37 22:50
9 10 9 9 14 Stadice 5:12 6:30 9:50 12:50 14:35 16:05 18:05 19:47 22:52 9:39 13:39 17:39 22:52

10 11 10 10 13 Řehlovice,,Lány 5:13 6:32 9:52 12:52 14:37 16:07 18:07 19:48 22:53 9:40 13:40 17:40 22:53
12 n n 12 12 Hliňany n 6:34 n 12:54 n n 18:09 19:50 n n n n n
13 n n 13 11 Habří n 6:36 n 12:56 n n 18:11 19:52 n n n n n
14 n n 14 10 Hliňany n 6:37 n 12:57 n n 18:12 19:53 n n n n n
15 n n 15 9 Řehlovice,,Lány 5:13 6:39 9:52 12:59 14:37 16:07 18:14 19:54 22:53 9:40 13:40 17:40 22:53
16 12 11 16 8 Řehlovice 5:15 6:41 9:54 13:01 14:39 16:09 18:16 19:56 22:55 9:42 13:42 17:42 22:55
17 n 13 n 7 Řehlovice,Brozánky n n n 13:04 14:42 n 18:19 19:59 n n n n n
18 12 14 16 6 Řehlovice 5:15 6:41 9:54 13:06 14:44 16:09 18:21 20:01 22:55 9:42 13:42 17:42 22:55
19 13 15 17 5 Habrovany,,drůbežárna 5:18 6:44 9:57 13:09 14:47 16:12 18:24 20:04 22:58 9:45 13:45 17:45 22:58
21 14 16 18 4 Habrovany 5:20 6:46 9:59 13:11 14:49 16:14 18:26 20:06 23:00 9:47 13:47 17:47 23:00
22 16 18 19 3 Radejčín 5:22 6:48 10:01 13:13 14:51 16:16 18:28 20:08 23:02 9:49 13:49 17:49 23:02
24 17 19 21 2 Dubice 5:25 6:51 10:04 13:16 14:54 16:19 18:31 20:11 23:05 9:52 13:52 17:52 23:05
25 18 20 22 1 Dubice,Dubi čky příjezd 5:27 6:53 10:06 13:18 14:56 16:21 18:33 20:13 23:07 9:54 13:54 17:54 23:07

Poznámky:
W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky $( nejede 25.12.2013, 1.1.2014
p spoj zastávku projíždí %# nejede 31.12.2013
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
{ zastávka je jen na znamení nebo požádání

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



Stanice

1 Chvalov 101
2 Podlešín 101
3      (Stebno) 101
4      (Suchá) 101
5 Stebno 101
6 Milbohov 101
7 Milbohov hájovna ���� 101
8 Hostovice 101
9 Panorama ���� 101

10 Újezd 101
11 Trmice můstek 101
12      (Nová škola) 101
13 Bělský můstek 101
14 Globus 101
15 Nové Předlice 101
16 Sklárna 101
17 Západní nádraží ČD �� 101
18 Divadlo ���� 101
19 Malá Hradební �d 101
20 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Chvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD6666

kmkmkmkm

0

1

2

3

<

3

4

4

5

6

7

7

7

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

14

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

<

<

5

7

7

9

10

11

11

<

12

12

13

14

15

15

16

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

�

5

��

7

�

9

��

11

��

13

��

15

�

17

��

19

�

21

��

23

�

25

��

27

�
�

 4.32
 4.38
 4.41
 4.44
 4.47
 4.50
 4.52
 4.57
 4.58
 5.01
 5.02
  <
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13

 5.32
 5.38
 5.41
 5.44
 5.47
 5.50
 5.52
 5.57
 5.58
 6.01
 6.02
  <
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13

 6.32
 6.38
 6.41
 6.44
 6.47
 6.50
 6.52
 6.57
 6.58
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14

 7.38
 7.44
  <
  <
 7.47
 7.50
 7.52
 7.57
 7.58
 8.01
 8.02
  <
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.57
 8.58
 9.01
 9.02
  <
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13

10.32
10.38
10.41
10.44
10.47
10.50
10.52
10.57
10.58
11.01
11.02
  <
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13

12.32
12.38
12.41
12.44
12.47
12.50
12.52
12.57
12.58
13.01
13.02
  <
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13

13.38
13.44
  <
  <
13.47
13.50
13.52
13.57
13.58
14.01
14.02
  <
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13

14.38
14.44
  <
  <
14.47
14.50
14.52
14.57
14.58
15.01
15.02
  <
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13

15.38
15.44
  <
  <
15.47
15.50
15.52
15.57
15.58
16.01
16.02
  <
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13

16.38
16.44
  <
  <
16.47
16.50
16.52
16.57
16.58
17.01
17.02
  <
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13

17.38
17.44
  <
  <
17.47
17.50
17.52
17.57
17.58
18.01
18.02
  <
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13

18.38
18.44
  <
  <
18.47
18.50
18.52
18.57
18.58
19.01
19.02
  <
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13

20.38
20.44
  <
  <
20.47
20.50
20.52
20.57
20.58
21.01
21.02
  <
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12
21.13



Stanice

1 Chvalov 101
2 Podlešín 101
3      (Stebno) 101
4      (Suchá) 101
5 Stebno 101
6 Milbohov 101
7 Milbohov hájovna ���� 101
8 Hostovice 101
9 Panorama ���� 101

10 Újezd 101
11 Trmice můstek 101
12      (Nová škola) 101
13 Bělský můstek 101
14 Globus 101
15 Nové Předlice 101
16 Sklárna 101
17 Západní nádraží ČD �� 101
18 Divadlo ���� 101
19 Malá Hradební �d 101
20 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Chvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDChvalov - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD6666

kmkmkmkm

0

1

2

3

<

3

4

4

5

6

7

7

7

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

<

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

5

7

8

9

10

12

13

14

14

14

15

15

16

17

18

18

18

19

0

4

<

<

5

7

7

9

10

11

11

<

12

12

13

14

15

15

16

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��	�

103

��	�

105

���

107

���

109

���

111

���

113

���

115

����

117

����

 4.32
 4.38
 4.41
 4.44
 4.47
 4.50
 4.52
 4.57
 4.58
 5.01
 5.02
  <
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.57
 6.58
 7.01
 7.02
  <
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13

 8.32
 8.38
 8.41
 8.44
 8.47
 8.50
 8.52
 8.57
 8.58
 9.01
 9.02
  <
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.57
10.58
11.01
11.02
  <
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13

12.32
12.38
12.41
12.44
12.47
12.50
12.52
12.57
12.58
13.01
13.02
  <
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.57
14.58
15.01
15.02
  <
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13

16.32
16.38
16.41
16.44
16.47
16.50
16.52
16.57
16.58
17.01
17.02
  <
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.57
18.58
19.01
19.02
  <
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13

20.32
20.38
20.41
20.44
20.47
20.50
20.52
20.57
20.58
21.01
21.02
  <
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.11
21.12
21.13



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmice můstek 101

10 Újezd 101
11 Panorama ���� 101
12 Hostovice 101
13 Milbohov hájovna ���� 101
14 Milbohov 101
15 Stebno 101
16      (Suchá) 101
17      (Stebno) 101
18 Podlešín 101
19 Chvalov 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - Chvalov6666

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

<

<

13

16

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

13

14

16

19

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

��

6

�

8

��

10

��

12

��

14

�

16

��

18

�

20

��

22

�

24

��

26

��

28

�
�

 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.56
 4.57
 5.02
 5.04
 5.07
  <
  <
 5.10
 5.16

 5.40
 5.42
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.56
 5.57
 6.02
 6.04
 6.07
  <
  <
 6.10
 6.16

 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.56
 6.57
 7.02
 7.04
 7.07
  <
  <
 7.10
 7.16

 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.56
 7.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.56
 9.57
10.02
10.04
10.07
10.10
10.13
10.16
10.22

11.40
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.57
12.02
12.04
12.07
12.10
12.13
12.16
12.22

12.40
12.42
12.43
12.45
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.56
12.57
13.02
13.04
13.07
13.10
13.13
13.16
13.22

13.40
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
14.02
14.04
14.07
14.10
14.13
14.16
14.22

14.40
14.42
14.43
14.45
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.56
14.57
15.02
15.04
15.07
15.10
15.13
15.16
15.22

15.40
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.57
16.02
16.04
16.07
16.10
16.13
16.16
16.22

16.40
16.42
16.43
16.45
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.56
16.57
17.02
17.04
17.07
17.10
17.13
17.16
17.22

17.40
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.57
18.02
18.04
18.07
18.10
18.13
18.16
18.22

19.41
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.57
20.02
20.04
20.07
20.10
20.13
20.16
20.22

22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.38
22.39
22.44
22.46
22.49
22.52
22.55
22.58
23.04



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 Globus 101
8 Bělský můstek 101
9 Trmice můstek 101

10 Újezd 101
11 Panorama ���� 101
12 Hostovice 101
13 Milbohov hájovna ���� 101
14 Milbohov 101
15 Stebno 101
16      (Suchá) 101
17      (Stebno) 101
18 Podlešín 101
19 Chvalov 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - ChvalovMírové náměstí - Divadlo - Nové Předlice - Hostovice - Stebno - Chvalov6666

kmkmkmkm

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

<

<

13

16

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

8

10

10

11

13

14

16

19

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595006 Chvalov - Suchá - Stebno - Hostovice - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��	�

104

��	�

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

116

����

118

����

 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.56
 5.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.56
 7.57
 8.02
 8.04
 8.07
 8.10
 8.13
 8.16
 8.22

 9.41
 9.42
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.56
 9.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.41
11.42
11.43
11.45
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.56
11.57
12.02
12.04
12.07
12.10
12.13
12.16
12.22

13.41
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.56
13.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.41
15.42
15.43
15.45
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56
15.57
16.02
16.04
16.07
16.10
16.13
16.16
16.22

17.41
17.42
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.56
17.57
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.41
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.56
19.57
20.02
20.04
20.07
20.10
20.13
20.16
20.22

22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.38
22.39
22.44
22.46
22.49
22.52
22.55
22.58
23.04



Stanice

1 Mírová � 101
2 Stavbařů 101
3 Elba 101
4 Máj 101
5 Malátova 101
6 Hilarova 101
7 Poliklinika �HHHH 101
8 Kampus 101
9 Bezručova 101

10 Klíše Hvězda 101
11 Klíše lázně 101
12 Sigma 101
13 Chemopharma 101
14 Vozovna DP 101
15 Vlnola 101
16 Nové Předlice 101
17 Globus 101
18 Bělský můstek 101
19 Za Humny 101
20 Stará škola � 101
21      (Václavské náměstí) 101
22 Gogolova 101
23 Zámecká 101
24      (Metal) 101
25 Elektrárna � 101
26 Důl 5.květen 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenMírová - Malátova - Poliklinika - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen7777

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

3

4

<

4

4

<

5

5

0

1

1

2

2

3

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

<

11

11

<

11

12

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595007 Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

��

5

��

7

�

9

��

11

��

13

��

15

�

17

��

19

��

21

�

 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.59
 5.01
 5.03
 5.04
 5.05
 5.06
 5.08
 5.09
 5.10
 5.12
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
  <
 5.21
 5.22
  <
 5.23
 5.24

 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.14
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.25
 5.27
 5.29
 5.31
 5.32
 5.34
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.41
 5.43
 5.44

 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.44
 5.46
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 5.53
 5.54
 5.55
 5.57
 5.59
 6.01
 6.02
 6.04
 6.05
  <
 6.06
 6.07
  <
 6.08
 6.09

 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.14
 6.16
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.23
 6.24
 6.25
 6.27
 6.29
 6.31
 6.32
 6.34
 6.35
  <
 6.36
 6.37
  <
 6.38
 6.39

 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.44
 6.46
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.53
 6.54
 6.55
 6.57
 6.59
 7.01
 7.02
 7.04
 7.05
  <
 7.06
 7.07
  <
 7.08
 7.09

 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.14
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.14
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.41
13.43
13.44

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
  <
14.16
14.17
  <
14.18
14.19

14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
  <
14.36
14.37
  <
14.38
14.39

14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01
15.02
15.04
15.05
  <
15.06
15.07
  <
15.08
15.09

15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.14
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Důl 5.květen 101
2 Elektrárna � 101
3      (Metal) 101
4 Zámecká 101
5 Gogolova 101
6      (Václavské náměstí) 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Bělský můstek 101

10 Globus 101
11 Nové Předlice 101
12 Vlnola 101
13 Vozovna DP 101
14 Chemopharma 101
15 Sigma 101
16 Klíše lázně 101
17 Klíše Hvězda 101
18 Kampus 101
19 Poliklinika ��HHHH 101
20 Hilarova 101
21 Bělehradská 101
22 Malátova 101
23 Máj 101
24 Elba 101
25 Stavbařů 101
26 Mírová � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Důl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - MírováDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Poliklinika - Malátova - Mírová7777

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

5

6

6

7

7

7

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

9

10

10

12

12

13

13

13

14

14

0

1

<

1

1

<

2

2

3

3

4

4

5

6

6

7

7

8

9

10

10

11

11

12

12

12

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595007 Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

��

6

��

8

��

10

��

12

�

14

��

16

��

 5.26
 5.27
  <
 5.28
 5.29
  <
 5.30
 5.31
 5.33
 5.34
 5.36
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.56
 5.57
 5.58
 5.59

 5.56
 5.57
  <
 5.58
 5.59
  <
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.14
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29

 6.20
 6.21
 6.24
 6.27
 6.28
 6.29
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 6.36
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.45
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.56
 6.57
 6.58
 6.59

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54

13.56
13.57
  <
13.58
13.59
  <
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29

14.20
14.21
14.24
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59

14.56
14.57
  <
14.58
14.59
  <
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29

15.26
15.27
  <
15.28
15.29
  <
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

�

5

��

7

�

9

�

11

�

13

�

15

��

17

�

19

�

21

�

23

�

25

��

27

�

29

�

31

�

33

��

35

�

37

�

39

�

 ...
 ...
 ...
 4.27
 4.30
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.46
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.58
 4.59
 5.01
 5.03
 5.05
 5.07
 5.08
 5.09

 ...
 ...
 ...
 4.57
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.05
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.16
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24

 5.05
 5.08
 5.10
 5.12
 5.15
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.28
 5.29
 5.31
 5.33
 5.35
 5.37
 5.38
 5.39

 ...
 ...
 ...
 5.27
 5.30
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54

 ...
 ...
 ...
 5.42
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.58
 5.59
 6.01
 6.03
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09

 ...
 ...
 ...
 5.57
 6.00
 6.02
 6.03
 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.13
 6.14
 6.16
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24

 6.05
 6.08
 6.10
 6.12
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.35
 6.37
 6.38
 6.39

 ...
 ...
 ...
 6.27
 6.30
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.46
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54

 ...
 ...
 ...
 6.42
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55
 6.56
 6.58
 6.59
 7.01
 7.03
 7.05
 7.07
 7.08
 7.09

 ...
 ...
 ...
 6.57
 7.00
 7.02
 7.03
 7.04
 7.05
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.13
 7.14
 7.16
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24

 7.05
 7.08
 7.10
 7.12
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.29
 7.31
 7.33
 7.35
 7.37
 7.38
 7.39

 ...
 ...
 ...
 7.27
 7.30
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54

 ...
 ...
 ...
 7.42
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
 7.55
 7.56
 7.58
 7.59
 8.01
 8.03
 8.05
 8.07
 8.08
 8.09

 ...
 ...
 ...
 8.01
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.17
 8.18
 8.20
 8.22
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.29
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.38
 8.40
 8.42
 8.44
 8.46
 8.47
 8.48

 ...
 ...
 ...
 8.41
 8.44
 8.46
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.55
 8.57
 8.58
 9.00
 9.02
 9.04
 9.06
 9.07
 9.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.09
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.17
 9.18
 9.20
 9.22
 9.24
 9.26
 9.27
 9.28

 9.14
 9.17
 9.19
 9.21
 9.24
 9.26
 9.27
 9.28
 9.29
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.37
 9.38
 9.40
 9.42
 9.44
 9.46
 9.47
 9.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.49
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.55
 9.57
 9.58
10.00
10.02
10.04
10.06
10.07
10.08



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

�

45

�

47

�

49

��

51

�

53

�

55

�

57

��

59

�

61

�

63

�

65

�

67

��

69

�

71

�

73

�

75

�

77

��

79

�

 ...
 ...
 ...
10.01
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.18
10.20
10.22
10.24
10.26
10.27
10.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.38
10.40
10.42
10.44
10.46
10.47
10.48

 ...
 ...
 ...
10.41
10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
11.00
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.18
11.20
11.22
11.24
11.26
11.27
11.28

 ...
 ...
 ...
11.21
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.40
11.42
11.44
11.46
11.47
11.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08

 ...
 ...
 ...
12.01
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.27
12.28

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.40
12.42
12.44
12.46
12.47
12.48

12.34
12.37
12.39
12.41
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
13.00
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24

 ...
 ...
 ...
13.12
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.31
13.33
13.35
13.37
13.38
13.39

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01
14.03
14.05
14.07
14.08
14.09

 ...
 ...
 ...
13.57
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24

14.05
14.08
14.10
14.12
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.31
14.33
14.35
14.37
14.38
14.39

 ...
 ...
 ...
14.27
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54

 ...
 ...
 ...
14.42
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09

 ...
 ...
 ...
14.57
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24

15.05
15.08
15.10
15.12
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.33
15.35
15.37
15.38
15.39

 ...
 ...
 ...
15.27
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

81

�

83

�

85

�

87

��

89

�

91

�

93

�

95

�

97

��

99

�

101

�

103

�

105

��

107

�

109

�

111

�

113

��

115

�

117

�


119

�
�

 ...
 ...
 ...
15.42
15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.01
16.03
16.05
16.07
16.08
16.09

 ...
 ...
 ...
15.57
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24

16.05
16.08
16.10
16.12
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.33
16.35
16.37
16.38
16.39

 ...
 ...
 ...
16.27
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54

 ...
 ...
 ...
16.42
16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01
17.03
17.05
17.07
17.08
17.09

 ...
 ...
 ...
16.57
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24

17.05
17.08
17.10
17.12
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31
17.33
17.35
17.37
17.38
17.39

 ...
 ...
 ...
17.27
17.30
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54

 ...
 ...
 ...
17.42
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.01
18.03
18.05
18.07
18.08
18.09

 ...
 ...
 ...
18.00
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.21
18.23
18.25
18.26
18.27

 ...
 ...
 ...
18.20
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47

18.34
18.37
18.39
18.40
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.58
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05

 ...
 ...
 ...
19.00
19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.18
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.38
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45

 ...
 ...
 ...
19.40
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.58
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.18
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.27
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.35
20.36
20.38
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45

 ...
 ...
 ...
20.40
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.58
21.00
21.01
21.03
21.04
21.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.17
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.33
21.34
21.35

21.34
21.37
21.39
21.40
21.42
21.44
21.45
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.55
21.56
21.58
22.00
22.01
22.03
22.04
22.05



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

121

�


123

�


201

��	

203

��	

205

��	�

207

��	

209

��	

211

��	�

213

��	

215

��	

217

��

219

���

221

��

223

��

225

��

227

���

229

��

231

��

233

��

235

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.17
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.28
22.30
22.31
22.33
22.34
22.35

 ...
 ...
 ...
22.40
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.38
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.55
 4.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.08
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.25
 5.26

 ...
 ...
 ...
 5.31
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55
 5.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.26

 ...
 ...
 ...
 6.31
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.55
 6.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 7.12
 7.14
 7.15
 7.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.29
 7.31
 7.32
 7.34
 7.35
 7.36

 ...
 ...
 ...
 7.31
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.46
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54
 7.55
 7.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.09
 8.11
 8.12
 8.14
 8.15
 8.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.29
 8.31
 8.32
 8.34
 8.35
 8.36

 ...
 ...
 ...
 8.31
 8.33
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.46
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.54
 8.55
 8.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.09
 9.11
 9.12
 9.14
 9.15
 9.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.27
 9.29
 9.31
 9.32
 9.34
 9.35
 9.36

 ...
 ...
 ...
 9.31
 9.33
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.46
 9.47
 9.49
 9.51
 9.52
 9.54
 9.55
 9.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.31
10.32
10.34
10.35
10.36

 ...
 ...
 ...
10.31
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.49
10.51
10.52
10.54
10.55
10.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

237

��

239

��

241

��

243

���

245

��

247

��

249

��

251

���

253

��

255

��

257

��

259

���

261

��

263

��

265

��

267

���

269

��

271

��

273

��

275

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.31
11.32
11.34
11.35
11.36

 ...
 ...
 ...
11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.49
11.51
11.52
11.54
11.55
11.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.31
12.32
12.34
12.35
12.36

 ...
 ...
 ...
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.54
12.55
12.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36

 ...
 ...
 ...
13.31
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36

 ...
 ...
 ...
14.31
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36

 ...
 ...
 ...
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.31
16.32
16.34
16.35
16.36

 ...
 ...
 ...
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36

 ...
 ...
 ...
17.31
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chlumec přejezd ���� 121
6 Úžín ���� 101
7 Palivový kombinát ���� 101
8 Podhoří ���� 101
9 Všebořice obch.centrum � 101

10 Lipová 101
11 Všebořická 101
12 Ve Stromkách 101
13 Bukov � 101
14 Městský stadion � 101
15 Štefánikova 101
16 Na Spálence 101
17 Kampus 101
18 Poliklinika ��HHHH 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Malá Hradební �d 101
22 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Všebořice obch.centrum - Na Spálence - Divadlo - Hlavní nádraží ČD11111111

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

6

0

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

0

2

3

3

4

6

6

7

7

8

8

9

9

9

10

10

11

11

11

12

12

13

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

277

��

279

��

281

��

283

����

285

���

287

���

289

���

291

����

293

���

295

���

297

����

299

���

301

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36

 ...
 ...
 ...
18.31
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.49
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36

 ...
 ...
 ...
19.31
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.51
19.52
19.54
19.55
19.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.29
20.31
20.32
20.34
20.35
20.36

 ...
 ...
 ...
20.31
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.49
20.51
20.52
20.54
20.55
20.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.21
21.22
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
 ...
21.31
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.49
21.51
21.52
21.54
21.55
21.56

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.21
22.22
22.24
22.25
22.26

 ...
 ...
 ...
22.40
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

�

6

�

8

�

10

��

12

�

14

�

16

�

18

�

20

��

22

�

24

�

26

�

28

�

30

��

32

�

34

�

36

�

38

��

40

�

 4.30
 4.31
 4.32
 4.34
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 5.01
 5.03

 4.42
 4.44
 4.45
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.09
 5.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.57
 4.59
 5.00
 5.02
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.11
 5.12
 5.13
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.12
 5.14
 5.15
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.33
 5.34
 5.36
 5.37
 5.39
 5.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.27
 5.29
 5.30
 5.32
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.56
 5.58
 6.00
 6.02
 6.04

 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.57
 5.58
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.09
 6.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.57
 5.59
 6.00
 6.02
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.18
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.12
 6.14
 6.15
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 6.36
 6.37
 6.39
 6.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.27
 6.29
 6.30
 6.32
 6.34
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.41
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.51
 6.52
 6.54
 6.56
 6.58
 7.00
 7.02
 7.04

 6.42
 6.44
 6.45
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.58
 7.00
 7.01
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.09
 7.11
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.57
 6.59
 7.00
 7.02
 7.04
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.11
 7.12
 7.13
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.24
 7.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.12
 7.14
 7.15
 7.17
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.39
 7.41
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.27
 7.29
 7.30
 7.32
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54
 7.56
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.42
 7.44
 7.45
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.57
 7.58
 8.00
 8.01
 8.03
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.57
 7.59
 8.00
 8.02
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.15
 8.16
 8.18
 8.19
 8.21
 8.22
 8.24
 8.26
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.12
 8.14
 8.15
 8.17
 8.19
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.28
 8.30
 8.31
 8.33
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.31
 8.33
 8.34
 8.36
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.49
 8.50
 8.52
 8.53
 8.55
 8.56
 8.58
 9.00
 9.02
 9.04
 9.06
 9.08

 8.51
 8.53
 8.54
 8.56
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03
 9.05
 9.06
 9.07
 9.09
 9.10
 9.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.11
 9.13
 9.14
 9.16
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 9.32
 9.33
 9.35
 9.36
 9.38
 9.40
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.31
 9.33
 9.34
 9.36
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.49
 9.50
 9.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

�

44

�

46

��

48

�

50

�

52

�

54

��

56

�

58

�

60

�

62

��

64

�

66

�

68

�

70

�

72

��

74

�

76

�

78

�

80

�

 9.51
 9.53
 9.54
 9.56
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.18
10.20
 ...
 ...
 ...
 ...

10.11
10.13
10.14
10.16
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.31
10.33
10.34
10.36
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58
11.00
 ...
 ...
 ...
 ...

10.51
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.11
11.13
11.14
11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
11.32
11.33
11.35
11.36
11.38
11.40
 ...
 ...
 ...
 ...

11.31
11.33
11.34
11.36
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.51
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.28

12.11
12.13
12.14
12.16
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58
13.00
 ...
 ...
 ...
 ...

12.51
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.12
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.41
 ...
 ...
 ...
 ...

13.27
13.29
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.48
13.49
13.51
13.52
13.54
13.56
13.58
14.00
14.02
14.04

13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.11
 ...
 ...
 ...
 ...

13.57
13.59
14.00
14.02
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
 ...
 ...
 ...
 ...

14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.37
14.39
14.41
 ...
 ...
 ...
 ...

14.27
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.48
14.49
14.51
14.52
14.54
14.56
14.58
15.00
15.02
15.04

14.42
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07
15.09
15.11
 ...
 ...
 ...
 ...

14.57
14.59
15.00
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
 ...
 ...
 ...
 ...

15.12
15.14
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.41
 ...
 ...
 ...
 ...

15.27
15.29
15.30
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.48
15.49
15.51
15.52
15.54
15.56
15.58
16.00
16.02
16.04



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

82

��

84

�

86

�

88

�

90

�

92

��

94

�

96

�

98

�

100

�

102

��

104

�

106

�

108

�

110

��

112

�

114

�

116

�

118

�
�

120

�


15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
 ...
 ...
 ...
 ...

15.57
15.59
16.00
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
 ...
 ...
 ...
 ...

16.12
16.14
16.15
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.37
16.39
16.41
 ...
 ...
 ...
 ...

16.27
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.48
16.49
16.51
16.52
16.54
16.56
16.58
17.00
17.02
17.04

16.42
16.44
16.45
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.03
17.04
17.06
17.07
17.09
17.11
 ...
 ...
 ...
 ...

16.57
16.59
17.00
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.18
17.19
17.21
17.22
17.24
17.26
 ...
 ...
 ...
 ...

17.12
17.14
17.15
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.41
 ...
 ...
 ...
 ...

17.27
17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.48
17.49
17.51
17.52
17.54
17.56
 ...
 ...
 ...
 ...

17.42
17.44
17.45
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.11
18.13
18.15
18.17
18.19

17.57
17.59
18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.18
18.19
18.21
18.22
18.24
18.26
 ...
 ...
 ...
 ...

18.12
18.14
18.15
18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.41
 ...
 ...
 ...
 ...

18.30
18.32
18.33
18.35
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12
19.14
19.16
 ...
 ...
 ...
 ...

19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.12
20.14
20.16
 ...
 ...
 ...
 ...

20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.30
20.31
20.32
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.12
21.14
21.16
21.17
21.19
21.21
21.23

21.20
21.21
21.22
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

122

�


124

�
�

126

�


128

�


202

��	

204

��	�

206

��	

208

��	

210

��	�

212

��	

214

��	

216

��	�

218

��

220

��

222

��

224

���

226

��

228

��

230

��

232

���

21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.11
22.12
22.14
22.16
 ...
 ...
 ...
 ...

22.20
22.21
22.22
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.08
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.36
23.38

 4.31
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 5.05
 5.06
 5.07
 5.08
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 5.19
 5.20
 5.22
 5.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.28
 5.29
 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.58
 5.59
 6.00
 6.02
 6.03
 6.05
 6.06
 6.07
 6.08
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.17
 6.19
 6.20
 6.22
 6.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.28
 6.29
 6.30
 6.32
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.58
 6.59
 7.00
 7.02
 7.03
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 7.19
 7.20
 7.22
 7.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.23
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.58
 7.59
 8.00
 8.02
 8.03
 8.05
 8.06
 8.07
 8.08
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.17
 8.19
 8.20
 8.22
 8.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.18
 8.19
 8.20
 8.22
 8.23
 8.25
 8.26
 8.27
 8.28
 8.30
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.58
 8.59
 9.00
 9.02
 9.03
 9.05
 9.06
 9.07
 9.08
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.18
 9.19
 9.20
 9.22
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.28
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.58
 9.59
10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
 ...
 ...
 ...
 ...

10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

234

��

236

��

238

��

240

���

242

��

244

��

246

��

248

���

250

��

252

��

254

��

256

���

258

��

260

��

262

��

264

���

266

��

268

��

270

��

272

���

10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.05
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22
11.24
 ...
 ...
 ...
 ...

11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.19
12.20
12.22
12.24
 ...
 ...
 ...
 ...

12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...

13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.24
 ...
 ...
 ...
 ...

14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
 ...
 ...
 ...
 ...

15.18
15.19
15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.22
16.24
 ...
 ...
 ...
 ...

16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22
17.24
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář ��� 101
5 Poliklinika �HHHH 101
6 Kampus 101
7 Bezručova 101
8 Na Spálence 101
9 Štefánikova 101

10 Městský stadion � 101
11 Bukov � 101
12 Bukov rondel 101
13 Všebořická 101
14 Lipová 101
15 Všebořice obch.centrum � 101
16 Podhoří ���� 101
17 Palivový kombinát ���� 101
18 Úžín ���� 101
19 Chlumec přejezd ���� 121
20 Chlumec � 121
21 Zalužanská 121
22 Stradov 121
23 U Pomníku ���� 122
24 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Na Spálence - Všebořice obch.centrum - Chlumec - Přestanov11111111

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

7

8

8

9

9

11

12

12

13

14

14

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595011 Přestanov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

274

��

276

��

278

��

280

���

282

��

284

���

286

���

288

����

290

���

292

���

294

����

296

���

298

���

300

����

302

���

17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
 ...
 ...
 ...
 ...

18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
 ...
 ...
 ...
 ...

19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.22
20.24
 ...
 ...
 ...
 ...

20.28
20.29
20.30
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.22
21.24
 ...
 ...
 ...
 ...

21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.58
21.59
22.00
22.02
22.03
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.22
22.24
 ...
 ...
 ...
 ...

22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.36
23.38



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice ���� 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

6

7

8

8

8

9

0

2

3

<

<

<

<

<

<

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 4.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.34
 4.35
  <
  <
  <
  <
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.00
 5.01
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.18
 5.20
 5.21
 5.22

 5.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.34
 5.35
  <
  <
  <
  <
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.16
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22

 6.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.34
 6.35
  <
  <
  <
  <
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.46
 6.48
 6.50
 6.51
 6.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.06
 7.07
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28

 7.22
 7.25
 7.27
 7.29
 7.32
 7.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.46
 7.48
 7.50
 7.51
 7.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22

 ...
 ...
 ...
 9.29
 9.32
 9.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.46
 9.48
 9.50
 9.51
 9.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.30
11.31
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.50
11.51
11.52

12.21
12.24
12.26
12.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
12.59
13.02
13.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.21
13.22

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.50
13.51
13.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.20
14.21
14.22

14.22
14.25
14.27
14.29
14.32
14.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.50
14.51
14.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.21
15.22

15.22
15.25
15.27
15.29
15.32
15.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.50
15.51
15.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.00
16.01
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.20
16.21
16.22

16.22
16.25
16.27
16.29
16.32
16.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.00
17.01
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.21
17.22



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice ���� 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

6

7

8

8

8

9

0

2

3

<

<

<

<

<

<

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

��

45

��

47

��

49

���

51

���

53

���

55

���

57

��

17.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.34
17.35
  <
  <
  <
  <
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.50
17.51
17.52

 ...
 ...
 ...
17.59
18.02
18.04
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.20
18.21
18.22

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.50
18.51
18.52

 ...
 ...
 ...
19.01
19.03
19.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.18
19.20
19.21
19.22

 ...
 ...
 ...
21.18
21.20
21.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.23
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.30
21.31
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.48
21.50
21.51
21.52

22.39
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.40
22.41
  <
  <
  <
  <
22.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.49
22.50
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

23.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.39
23.40
  <
  <
  <
  <
23.41
23.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ���� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. 111
8 Besta ���� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ���� 111
12 Viamont ���� 111
13 Ocelárna ���� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ���� 111
17 Ravel ���� 111
18 Chabařovická ���� 111
19 Hrbovice ���� 111
20 Staré Předlice ���� 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

6

7

8

8

8

9

0

2

3

<

<

<

<

<

<

<

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��
�

103

��
�

105

��
�

107

���

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

119

��	�

121

��	�

123

��	

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.52
 4.53
 4.55
 4.56
 4.58
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.02
 5.05
 5.07
 5.08
 5.10
 5.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.33
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.41
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.27
10.28
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.27
20.28
20.30
20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.45
20.47
20.48
20.49

22.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.36
22.37
  <
  <
  <
  <
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.50
22.52
22.53
22.54

23.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.39
23.40
  <
  <
  <
  <
23.41
23.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice ���� 101
9 Hrbovice ���� 111

10 Chabařovická ���� 111
11 Ravel ���� 111
12 Důl Petri ���� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ���� 111
16 Viamont ���� 111
17 Marie Antonie ���� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ���� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ���� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ���� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

10

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

<

10

11

12

13

14

14

15

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

10

11

<

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 4.30
 4.32
 4.33
 4.35
 4.37
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.49
 4.50
 4.52
 4.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.00
 5.02
 5.03
 5.05
 5.07
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.18
 5.20
 5.23
 5.25
 5.27
 5.29
 5.31

 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
 5.49
 5.50
 5.52
 5.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.00
 6.02
 6.03
 6.05
 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.18
 6.20
 6.23
 6.25
 6.27
 6.29
 6.31

 6.30
 6.32
 6.33
 6.35
 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.49
 6.50
 6.52
 6.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.00
 7.02
 7.03
 7.05
 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
  <
  <
  <
  <
 7.18
 7.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.21

 7.30
 7.32
 7.33
 7.35
 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.00
 8.02
 8.03
 8.05
 8.07
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.18
 8.20
 8.23
 ...
 ...
 ...
 ...

10.00
10.02
10.03
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.19
10.20
10.22
10.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.00
12.02
12.03
12.05
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
  <
  <
  <
  <
12.18
12.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.21

12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.30
13.32
13.33
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52
13.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.00
14.02
14.03
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
  <
  <
  <
  <
14.18
14.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.21

14.30
14.32
14.33
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.52
14.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.00
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
  <
  <
  <
  <
15.18
15.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.21

15.30
15.32
15.33
15.35
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.52
15.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.00
16.02
16.03
16.05
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
  <
  <
  <
  <
16.18
16.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.21

16.30
16.32
16.33
16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52
16.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.00
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
  <
  <
  <
  <
17.18
17.19
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.21

17.30
17.32
17.33
17.35
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.48
17.50
17.53
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice ���� 101
9 Hrbovice ���� 111

10 Chabařovická ���� 111
11 Ravel ���� 111
12 Důl Petri ���� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ���� 111
16 Viamont ���� 111
17 Marie Antonie ���� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ���� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ���� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ���� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

	 - nejede 24.12.


 - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

10

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

<

10

11

12

13

14

14

15

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

10

11

<

<

<

<

<

<

<

11

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Roudníky - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

��

44

��

46

��

48

���

50

���

52

���

102

��
�

104

��
�

106

��
�

108

��
�

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

��	�

122

��	�

124

��	�

18.00
18.02
18.03
18.05
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.31
18.33
18.34
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.49
18.51
18.54
 ...
 ...
 ...
 ...

20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.20
20.22
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
21.23
21.25
21.26
21.28
21.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

22.10
22.11
22.12
22.14
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.27
22.29
22.31
22.33
22.35
22.37
22.39

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
22.42
22.44
22.45
22.47
22.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4.29
 4.30
 4.31
 4.33
 4.35
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.58
  <
  <
  <
  <
 4.59
 5.00
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.01

 5.31
 5.32
 5.33
 5.35
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.01
 7.02
 7.03
 7.05
 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.01
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

11.01
11.02
11.03
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.01
13.02
13.03
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.01
17.02
17.03
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.01
21.02
21.03
21.05
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.18
21.20
21.22
 ...
 ...
 ...
 ...

22.10
22.11
22.12
22.14
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
  <
  <
  <
  <
22.27
22.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.29



Stanice

1 Přestanov 122
2 Stradov 121
3 Zalužanská 121
4 Chlumec � 121
5 Chab.  strojírny ����� 121
6 Chabařovice koupal. 111
7 Chabařovice koupal. TTTT 111
8 Besta ����� 111
9 Teplická 111

10 Roudníky 111
11 Marie Antonie ����� 111
12 Viamont ����� 111
13 Ocelárna ����� 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Chabařovice radnice 111
16 Důl Petri ����� 111
17 Ravel ����� 111
18 Chabařovická ����� 111
19 Hrbovice ����� 111
20 Staré Předlice ����� 101
21 U Vozovny 101
22 Nové Předlice 101
23 Sklárna 101
24 Západní nádraží ČD �� 101
25 Divadlo ���� 101
26 Malá Hradební �d 101
27 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v sobotu

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČDPřestanov - Chlumec - Chabařovice koupal. - Roudníky - Chabařovice kostel - Staré Předlice - Divadlo - Hlavní nádraží ČD12121212

kmkmkmkm

0

1

2

3

4

4

5

6

6

7

8

8

9

10

11

11

11

12

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

3

3

4

5

5

6

7

8

8

8

9

0

2

3

3

5

6

<

<

<

<

<

<

<

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

0

<

<

<

<

<

<

1

1

<

<

<

<

2

2

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupaliště - Roudníky - Staré Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. BITVA U CHLUMCE

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��

103

��

105

��

107

��

109

��

113

��

115

��

119

��

121

��

123

�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.53
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.02
 5.05
 5.07
 5.08
 5.10
 5.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.33
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.32
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.41
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.27
10.28
10.30
10.31
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
20.27
20.28
20.30
20.31
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.45
20.47
20.48
20.49

22.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.36
22.37
  <
  <
  <
  <
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.50
22.52
22.53
22.54

23.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.39
23.40
  <
  <
  <
  <
23.41
23.42
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo � 101
4 Západní nádraží ČD �� 101
5 Sklárna 101
6 Nové Předlice 101
7 U Vozovny 101
8 Staré Předlice ����� 101
9 Hrbovice ����� 111

10 Chabařovická ����� 111
11 Ravel ����� 111
12 Důl Petri ����� 111
13 Chabařovice radnice 111
14 Chabařovice kostel � 111
15 Ocelárna ����� 111
16 Viamont ����� 111
17 Marie Antonie ����� 111
18 Roudníky 111
19 Teplická 111
20 Besta ����� 111
21 Chabařovice koupal. 111
22 Chabařovice koupal. 111
23 Chab.  strojírny ����� 121
24 Chlumec � 121
25 Zalužanská 121
26 Stradov 121
27 U Pomníku ����� 122
28 Přestanov 122

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v sobotu

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Mírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - PřestanovMírové náměstí - Revoluční - Staré Předlice - Chabařovice kostel - Roudníky - Chabařovice koupal. - Chlumec - Přestanov12121212

kmkmkmkm

0

<

<

<

<

1

2

<

<

<

<

<

<

<

2

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

11

11

13

13

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

9

9

<

<

<

<

<

<

10

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595012 Přestanov - Chlumec - Chabařovice koupaliště - Roudníky - Staré Předlice - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L. BITVA U CHLUMCE

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��

104

��

106

��

108

��

110

��

114

��

116

��

120

��

122

��

124

��

 4.30
 4.31
 4.32
 4.34
 4.36
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.48
 4.49
 4.51
 4.53
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.59
  <
  <
  <
  <
 5.00
 5.01
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.02

 5.31
 5.32
 5.33
 5.35
 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.01
 7.02
 7.03
 7.05
 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 9.01
 9.02
 9.03
 9.05
 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.17
 9.19
 9.20
 9.22
 9.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.01
13.02
13.03
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.01
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

19.01
19.02
19.03
19.05
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

21.01
21.02
21.03
21.05
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.18
21.20
21.22
 ...
 ...
 ...
 ...

22.10
22.11
22.12
22.14
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
  <
  <
  <
  <
22.27
22.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
22.29



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu ���� 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30      (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)15151515

kmkmkmkm

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

13

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

<

19

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

�	�

17

���

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.02
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 ...

 ...
 4.06
 4.07
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 4.14
 4.15
 4.16
 4.17
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.24
 4.25
 4.27
 4.28
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.43
 4.46
 4.47
 4.48
 4.49
 4.50
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 ...

 ...
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58
 4.59
 5.01
 5.03
 5.04
 5.05
 5.07
 5.08
 5.11
 5.13
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 ...

 ...
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.31
 5.33
 5.34
 5.35
 5.37
 5.38
 5.41
 5.43
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 ...

 ...
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58
 5.59
 6.01
 6.03
 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.11
 6.13
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 ...

 6.38
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.40
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.41
 6.43
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.55
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 6.28
 6.29
 6.31
 6.33
 6.34
 6.35
 6.37
 6.38
 6.41
 6.43
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
  <
 7.03

 ...
 6.50
 6.51
 6.53
 6.54
 6.55
 6.56
 6.57
 6.58
 6.59
 7.00
 7.01
 7.03
 7.05
 7.06
 7.07
 7.09
 7.10
 7.13
 7.15
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 ...

 ...
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 7.28
 7.29
 7.31
 7.33
 7.34
 7.35
 7.37
 7.38
 7.41
 7.43
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.55
 ...

 8.02
  <
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.18
 8.19
 8.20
 8.22
 8.23
 8.26
 8.28
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 ...

 ...
 9.03
 9.04
 9.06
 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.16
 9.18
 9.19
 9.20
 9.22
 9.23
 9.26
 9.28
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.26
10.28
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
 ...

 ...
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.26
11.28
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
 ...

 ...
11.58
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.21
12.23
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.45
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
 ...

12.49
  <
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.13
13.15
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
 ...

 ...
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.41
13.43
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
 ...

 ...
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.11
14.13
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
 ...



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu ���� 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30      (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)15151515

kmkmkmkm

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

13

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

<

19

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

���

45

�	�

47

��

49

��

51

��

53

��

55

��

57

��

59

��

61

��

63

���

65

���

67

���

101

����

103

����

105

����

107

����

109

����

111

���

 ...
14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.31
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.41
14.43
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
 ...

 ...
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.11
15.13
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
  <
15.33

 ...
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.11
15.13
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
 ...

15.19
  <
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.33
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.43
15.45
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
 ...

15.49
  <
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.13
16.15
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
 ...

 ...
16.18
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.41
16.43
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
 ...

 ...
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.11
17.13
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
 ...

 ...
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.41
17.43
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
 ...

 ...
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.27
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
 ...

 ...
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
 ...

 ...
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27
20.28
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
 ...

 ...
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.27
21.28
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.29
22.30
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
 ...

 ...
22.43
22.44
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01
23.02
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.02
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 ...

 ...
 4.05
 4.06
 4.08
 4.09
 4.10
 4.11
 4.12
 4.13
 4.14
 4.15
 4.16
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.23
 4.24
 4.27
 4.28
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 ...

 ...
 5.05
 5.06
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.24
 5.27
 5.28
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.16
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.23
 6.24
 6.27
 6.28
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 ...

 ...
 7.05
 7.06
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.27
 7.28
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.15
 8.16
 8.18
 8.19
 8.20
 8.21
 8.23
 8.24
 8.27
 8.28
 8.31
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 ...



Stanice

1 Neznabohy 101
2 Strážky 101
3 Strážky obec 101
4 Habrovice škola 101
5 Habrovice 101
6 Habrovice vily 101
7 Habrovice koupaliště ���� 101
8 Habrovická 101
9 Skorotice 101

10 Skorotice škola 101
11 Božtěšice 101
12 Božtěšice obec 101
13 Božtěšická ���� 101
14 Bukov sanatorium HHHH 101
15 Masarykova nemocnice HHHH101
16 Sociální péče 101
17 Bělehradská 101
18 Hilarova 101
19 Hraničář ��� 101
20 Divadlo ���� 101
21 Čajkovského ���� 101
22 Cukrovar ���� 101
23 Vodárna 101
24 Zdymadla ���� 101
25 U Vodopádu ���� 101
26 Kotva LLLL 101
27 Pražská 101
28 Hřbitov 101
29 Vaňov 101
30      (Dolní Zálezly) � 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice obec - Bělehradská - Divadlo - Zdymadla - Vaňov - (Dolní Zálezly)15151515

kmkmkmkm

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

13

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

13

<

19

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

15

0

1

2

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

9

11

11

12

12

13

14

14

14

<

20

0

<

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

10

12

12

13

13

14

15

15

15

16

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

113

���

115

���

117

���

119

���

121

���

123

���

125

���

127

���

129

���

131

���

133

��
�

135

��
�

137

��
�

139

��
�

141

��
�

 ...
 9.05
 9.06
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 9.15
 9.16
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.23
 9.24
 9.27
 9.28
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.27
10.28
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
 ...

 ...
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.24
11.27
11.28
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.27
12.28
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
 ...

 ...
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.27
13.28
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.27
14.28
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
 ...

 ...
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.27
15.28
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.27
16.28
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
 ...

 ...
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23
17.24
17.27
17.28
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.27
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
 ...

 ...
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.27
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.27
20.28
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
 ...

 ...
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.27
21.28
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.29
22.30
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
 ...

 ...
22.42
22.43
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
 ...



Stanice

1      (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.

 - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

13

<

<

<

<

<

<

<

<

<

12

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

���

20

�	�

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 ...
 4.14
 4.15
 4.16
 4.17
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.36
 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 ...

 ...
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.49
 4.53
 4.55
 4.58
 4.59
 5.01
 5.02
 5.03
 5.04
 5.06
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
 5.16
 5.17
 ...

 ...
 5.10
 5.11
 5.12
 5.13
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.23
 5.25
 5.28
 5.29
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.36
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.46
 5.47
 ...

 ...
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.47
 5.48
 5.49
 5.53
 5.55
 5.58
 5.59
 6.01
 6.02
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.23
 6.25
 6.28
 6.29
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.36
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.38

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.49
 6.50
 ...

 ...
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.49
 6.53
 6.55
 6.58
 6.59
 7.01
 7.02
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.16
 7.17
 ...

 ...
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.10
 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
 7.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.09
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.28
 7.30
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54

 ...
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.28
 7.30
 7.33
 7.34
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.52
 7.54

 ...
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.53
 7.55
 7.58
 7.59
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.06
 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
 8.16
 8.17
 ...

 ...
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.28
 8.30
 8.33
 8.34
 8.36
 8.37
 8.38
 8.39
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.52
 ...

 ...
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.28
 9.30
 9.33
 9.34
 9.36
 9.37
 9.38
 9.39
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.28
10.30
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
 ...

 ...
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.28
11.30
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
 ...

 ...
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.23
12.25
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46
12.47
12.49

 ...
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.53
12.55
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
 ...

 ...
13.10
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.23
13.25
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
 ...

 ...
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.53
13.55
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
 ...

 ...
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.23
14.25
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
 ...



Stanice

1      (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.

 - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

13

<

<

<

<

<

<

<

<

<

12

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

��

44

��

46

���

48

�	�

50

��

52

��

54

��

56

��

58

��

60

��

62

��

64

���

66

���

68

���

70

���

102

����

104

����

106

����

108

����

110

���

 ...
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.53
14.55
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19

 ...
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.23
15.25
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49

15.38
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.57
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...

 ...
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.57
15.59
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...

 ...
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.23
16.25
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
 ...

 ...
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.53
16.55
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
 ...

 ...
17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.23
17.25
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
 ...

 ...
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.53
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
 ...

 ...
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.28
19.29
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
 ...

 ...
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
 ...

 ...
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.28
21.29
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.20
22.21
22.24
22.25
22.27
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42
22.43
 ...

 ...
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
 ...

 ...
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 4.17
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.28
 4.29
 4.32
 4.33
 4.35
 4.36
 4.37
 4.38
 4.40
 4.41
 4.42
 4.43
 4.44
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 ...

 ...
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 5.28
 5.29
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36
 5.37
 5.38
 5.40
 5.41
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.28
 6.29
 6.32
 6.33
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.40
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.50
 6.51
 ...

 ...
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.25
 7.28
 7.29
 7.32
 7.33
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.40
 7.41
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 8.17
 8.18
 8.19
 8.20
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.25
 8.28
 8.29
 8.32
 8.33
 8.35
 8.36
 8.37
 8.38
 8.40
 8.41
 8.42
 8.43
 8.44
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.51
 ...



Stanice

1      (Dolní Zálezly) � 101
2 Vaňov 101
3 Hřbitov 101
4 Pražská 101
5 Kotva LLLL 101
6 U Vodopádu 101
7 Zdymadla ���� 101
8 Vodárna 101
9 Cukrovar ���� 101

10 Čajkovského ���� 101
11 Divadlo �� 101
12 Hraničář ��� 101
13 Hilarova 101
14 Bělehradská 101
15 Sociální péče 101
16 Masarykova nemocnice HHHH101
17 Bukov sanatorium HHHH 101
18 Božtěšická ���� 101
19 Božtěšice obec 101
20 Božtěšice 101
21 Skorotice škola 101
22 Skorotice 101
23 Habrovická 101
24 Habrovice koupaliště ���� 101
25 Habrovice vily 101
26 Habrovice 101
27 Habrovice škola 101
28 Strážky obec 101
29 Strážky 101
30 Neznabohy 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - předprodej jízdenek

HHHH - zdravotnické zařízení

LLLL - přestup na lodní dopravu

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky


 - nejede 24.12.

� - nejede 25.12. a 1.1.

� - nejede 31.12.

� - nejede od 1.7. do 31.8.

	 - jede od 1.7. do 31.8.

 - nejede od 27.12. do 2.1.13, 1.2., od 11.3. do 15.3., od 28.3. do 29.3., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10.

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy(Dolní Zálezly) - Vaňov - Zdymadla - Divadlo - Bělehradská - Božtěšice obec - Habrovice - Strážky - Neznabohy15151515

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

15

15

16

0

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

8

9

9

9

10

11

13

<

<

<

<

<

<

<

<

<

12

0

5

6

6

7

8

8

9

9

10

11

11

12

13

14

14

14

15

16

16

16

17

17

18

18

18

19

20

20

21

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595015 Neznabohy - Strážky - Habrovice - Božtěšice - Masarykova nemocnice - Divadlo - Vaňov - Dolní Zálezly
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

112

���

114

���

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

���

132

��
�

134

��
�

136

��
�

138

��
�

140

��
�

142

��
�

 ...
 9.17
 9.18
 9.19
 9.20
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.25
 9.28
 9.29
 9.32
 9.33
 9.35
 9.36
 9.37
 9.38
 9.40
 9.41
 9.42
 9.43
 9.44
 9.45
 9.46
 9.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.28
10.29
10.32
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.51
 ...

 ...
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.28
11.29
11.32
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.28
12.29
12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
 ...

 ...
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.28
13.29
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.28
14.29
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.51
 ...

 ...
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.28
15.29
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.28
16.29
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.51
 ...

 ...
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.28
17.29
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.29
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.51
 ...

 ...
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.28
19.29
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28
20.29
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.51
 ...

 ...
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.28
21.29
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.18
22.19
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
 ...

 ...
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
 ...

 ...
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Všebořice obch.centrum 101
2 Lipová 101
3 Všebořická � 101
4 Ve Stromkách 101
5 Bukov � 101
6 Městský stadion � 101
7 Štefánikova 101
8 Na Spálence 101
9 Klíše Hvězda 101

10 Klíše lázně 101
11 Sigma 101
12 Chemopharma 101
13 Vlnola 101
14 Nové Předlice 101
15 Globus 101
16 Bělský můstek 101
17 Za Humny 101
18 Stará škola � 101
19      (Václavské náměstí) 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22      (Metal) 101
23 Elektrárna � 101
24 Důl 5.květen 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Všebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květenVšebořice obch.centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5.květen18181818

kmkmkmkm

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

8

8

9

10

11

11

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

<

8

9

<

9

9

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595018 Všebořice obchodní centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

�

3

��

5

�

7

��

9

�

11

��

13

�

15

��

17

�

19

��

21

�

23

��

25

�

27

��

 5.05
 5.07
 5.08
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.14
 5.15
 5.16
 5.18
 5.19
 5.20
 5.22
 5.24
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.34
 5.36
 5.37

 5.35
 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
 5.48
 5.49
 5.50
 5.52
 5.54
 5.55
 5.57
 5.58
  <
 5.59
 6.00
  <
 6.01
 6.02

 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.29
 6.30
  <
 6.31
 6.32
  <
 6.33
 6.34

 6.35
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
 6.48
 6.49
 6.50
 6.52
 6.54
 6.55
 6.57
 6.58
  <
 6.59
 7.00
  <
 7.01
 7.02

 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 7.23
 7.24
 7.25
 7.27
 7.29
 7.30
 7.32
 7.33
  <
 7.34
 7.35
  <
 7.36
 7.37

 7.35
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.22
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.34
13.36
13.37

13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55
13.57
13.58
  <
13.59
14.00
  <
14.01
14.02

14.07
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
  <
14.31
14.32
  <
14.33
14.34

14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.55
14.57
14.58
  <
14.59
15.00
  <
15.01
15.02

15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.29
15.30
15.32
15.33
  <
15.34
15.35
  <
15.36
15.37

15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.54
15.55
15.57
15.58
  <
15.59
16.00
  <
16.01
16.02

16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Důl 5.květen 101
2 Elektrárna � 101
3      (Metal) 101
4 Zámecká 101
5 Gogolova 101
6      (Václavské náměstí) 101
7 Stará škola � 101
8 Za Humny 101
9 Bělský můstek 101

10 Globus 101
11 Nové Předlice 101
12 Vlnola 101
13 Chemopharma 101
14 Sigma 101
15 Klíše lázně 101
16 Klíše Hvězda 101
17 Štefánikova 101
18 Městský stadion � 101
19 Bukov � 101
20 Bukov rondel 101
21 Všebořická � 101
22 Lipová 101
23 Všebořice obch.centrum 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Důl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrumDůl 5.květen - Stará škola - Nové Předlice - Chemopharma - Klíše Hvězda - Všebořice obch.centrum18181818

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

3

4

4

5

6

0

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

0

1

<

1

1

<

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595018 Všebořice obchodní centrum - Klíše Hvězda - Chemopharma - Nové Předlice - Stará škola - Důl 5. květen
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

�

4

��

6

�

8

��

10

�

12

��

14

�

16

�

18

��

20

�

22

��

24

�

26

��

28

�

30

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.48
 4.49
 4.51
 4.52
 4.54
 4.56
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.18
 5.19
 5.21
 5.22
 5.24
 5.26
 5.27
 5.28
 5.30
 5.31
 5.33

 5.37
 5.38
  <
 5.39
 5.40
  <
 5.41
 5.42
 5.44
 5.45
 5.47
 5.49
 5.50
 5.51
 5.53
 5.54
 5.56
 5.58
 5.59
 6.00
 6.02
 6.03
 6.05

 6.05
 6.06
  <
 6.07
 6.08
  <
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.22
 6.24
 6.26
 6.27
 6.28
 6.30
 6.31
 6.33

 6.34
 6.35
 6.38
 6.41
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.47
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.59
 7.01
 7.02
 7.03
 7.05
 7.06
 7.08

 7.05
 7.06
  <
 7.07
 7.08
  <
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.22
 7.24
 7.26
 7.27
 7.28
 7.30
 7.31
 7.33

 7.37
 7.38
  <
 7.39
 7.40
  <
 7.41
 7.42
 7.44
 7.45
 7.47
 7.49
 7.50
 7.51
 7.53
 7.54
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.48
12.49
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.18
13.19
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.33

13.37
13.38
  <
13.39
13.40
  <
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.05

14.05
14.06
  <
14.07
14.08
  <
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.33

14.34
14.35
14.38
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.08

15.05
15.06
  <
15.07
15.08
  <
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.31
15.33

15.37
15.38
  <
15.39
15.40
  <
15.41
15.42
15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.05

16.05
16.06
  <
16.07
16.08
  <
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Zámecká 101
9 Gogolova 101

10 Stará škola � 101
11 Za Humny 101
12 Žižkova ���� 101
13 Trmická 101
14 Teplárna ���� 101
15 Japex ���� 101
16 Drogerie ���� 101
17 Divadlo ���� 101
18 Malá Hradební �d 101
19 Hlavní nádraží ČD ��� 101
20 Stavební stroje ���� 101
21 Pekařská 101
22 Svádovský přívoz 101
23 Opletalova 101
24 OD Květ �� 101
25 Sibiřská sídliště 101
26 Sibiřská 101
27 Ryjice sanatorium 101
28 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

� - na spoj navazuje v zastávce Divadlo spoj linky 15 směr Vaňov a 17 směr Církvice

� - na spoj navazuje v zastávce OD Květ spoj linky 51 směr Skalka

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

19

��

21

��

23

��

25

��

27

��

29

��

31

��

33

��

35

��

37

��

39

��

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.29
 4.30
 4.31
 4.34
 4.36
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.49
 4.50
 4.51
 4.54
 4.56
 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.19
 5.20
 5.21
 5.24
 5.26
 5.28
 5.29
 5.30
 5.32
 5.33
 5.35
 5.36

 ...
 ...
 ...
 5.37
  <
  <
  <
  <
  <
 5.38
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.44
 5.45
 5.49
 5.50
 5.51
 5.55
 5.57
 5.59
 6.00
 6.01
 6.03
 6.04
 6.06
 6.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.04
 6.05
 6.06
 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.14
 6.15
 6.19
 6.20
 6.21
 6.25
 6.27
 6.29
 6.30
 6.31
 6.33
 6.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.34
 6.35
 6.36
 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.44
 6.45
 6.49
 6.50
 6.51
 6.55
 6.57
 6.59
 7.00
 7.01
 7.03
 7.04
 7.06
 7.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.04
 7.05
 7.06
 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.14
 7.15
 7.19
 7.20
 7.21
 7.25
 7.27
 7.29
 7.30
 7.31
 7.33
 7.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.34
 7.35
 7.36
 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.44
 7.45
 7.49
 7.50
 7.51
 7.55
 7.57
 7.59
 8.00
 8.01
 8.03
 8.04
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03
 8.04
 8.05
 8.06
 8.08
 8.09
 8.10
 8.11
 8.15
 8.16
 8.17
 8.21
 8.23
 8.25
 8.26
 8.27
 8.29
 8.30
 8.32
 8.33

 ...
 ...
 ...
 9.03
  <
  <
  <
  <
  <
 9.04
 9.05
 9.06
 9.08
 9.09
 9.10
 9.11
 9.15
 9.16
 9.17
 9.21
 9.23
 9.25
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
10.15
10.16
10.17
10.21
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32
10.33

 ...
 ...
 ...
11.03
  <
  <
  <
  <
  <
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.15
11.16
11.17
11.21
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29
11.30
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.15
12.16
12.17
12.21
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.33

 ...
 ...
 ...
12.37
  <
  <
  <
  <
  <
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.49
12.50
12.51
12.55
12.57
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.06
13.07

 ...
 ...
 ...
13.07
  <
  <
  <
  <
  <
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.19
13.20
13.21
13.25
13.27
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
13.37
  <
  <
  <
  <
  <
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.49
13.50
13.51
13.55
13.57
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.19
14.20
14.21
14.25
14.27
14.29
14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.37

 ...
 ...
 ...
14.30
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45
14.49
14.50
14.51
14.55
14.57
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.06
15.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.19
15.20
15.21
15.25
15.27
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.37

 ...
 ...
 ...
15.30
15.32
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.49
15.50
15.51
15.55
15.57
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
 ...
 ...



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Zámecká 101
9 Gogolova 101

10 Stará škola � 101
11 Za Humny 101
12 Žižkova ���� 101
13 Trmická 101
14 Teplárna ���� 101
15 Japex ���� 101
16 Drogerie ���� 101
17 Divadlo ���� 101
18 Malá Hradební �d 101
19 Hlavní nádraží ČD ��� 101
20 Stavební stroje ���� 101
21 Pekařská 101
22 Svádovský přívoz 101
23 Opletalova 101
24 OD Květ �� 101
25 Sibiřská sídliště 101
26 Sibiřská 101
27 Ryjice sanatorium 101
28 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

� - na spoj navazuje v zastávce Divadlo spoj linky 15 směr Vaňov a 17 směr Církvice

� - na spoj navazuje v zastávce OD Květ spoj linky 51 směr Skalka

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

41

��

43

��

45

�

47

��

49

��

51

��

53

��

55

�
�

57

�
���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.19
16.20
16.21
16.25
16.27
16.29
16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.37

 ...
 ...
 ...
16.30
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.49
16.50
16.51
16.55
16.57
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
17.07
  <
  <
  <
  <
  <
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.19
17.20
17.21
17.25
17.27
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.49
17.50
17.51
17.55
17.57
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.06
18.07

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.23
18.24
18.25
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.39
18.40

 ...
 ...
 ...
19.20
  <
  <
  <
  <
  <
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30
19.31
19.32
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
20.20
  <
  <
  <
  <
  <
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.30
20.31
20.32
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.47

 ...
 ...
 ...
21.20
  <
  <
  <
  <
  <
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.30
21.31
21.32
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
22.13
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30
22.31
22.32
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.46
22.47



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Zámecká 101
9 Gogolova 101

10 Stará škola � 101
11 Za Humny 101
12 Žižkova ���� 101
13 Trmická 101
14 Teplárna ���� 101
15 Japex ���� 101
16 Drogerie ���� 101
17 Divadlo ���� 101
18 Malá Hradební �d 101
19 Hlavní nádraží ČD ��� 101
20 Stavební stroje ���� 101
21 Pekařská 101
22 Svádovský přívoz 101
23 Opletalova 101
24 OD Květ �� 101
25 Sibiřská sídliště 101
26 Sibiřská 101
27 Ryjice sanatorium 101
28 Ryjice 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12.

� - na spoj navazuje v zastávce Divadlo spoj linky 15 směr Vaňov a 17 směr Církvice

� - na spoj navazuje v zastávce OD Květ spoj linky 51 směr Skalka

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Václavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - RyjiceVáclavské náměstí - Důl 5.květen - Trmická - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Sibiřská - Ryjice19191919

kmkmkmkm

0

1

1

1

2

2

3

3

4

4

4

6

6

6

8

9

10

11

11

12

12

13

13

0

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

9

10

12

12

13

14

14

15

15

0

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

5

5

6

7

8

9

10

10

11

11

12

12

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

101

��	�

103

��	�

105

��	�

107

��	�

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

119

���

121

����

123

����

125

����

127

������

 ...
 ...
 ...
 4.23
  <
  <
  <
  <
  <
 4.24
 4.25
 4.26
 4.27
 4.28
 4.29
 4.30
 4.33
 4.34
 4.35
 4.38
 4.40
 4.42
 4.43
 4.44
 4.46
 4.47
 4.49
 4.50

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.25
 5.26
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33
 5.34
 5.35
 5.38
 5.39
 5.40
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.31
 6.32
 6.33
 6.34
 6.37
 6.38
 6.39
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.31
 7.32
 7.33
 7.34
 7.37
 7.38
 7.39
 7.42
 7.44
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.51
 7.53
 7.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.31
 9.32
 9.33
 9.34
 9.37
 9.38
 9.39
 9.42
 9.44
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.51
 9.53
 9.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.31
11.32
11.33
11.34
11.37
11.38
11.39
11.42
11.44
11.46
11.47
11.48
11.50
11.51
11.53
11.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37
13.38
13.39
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.53
13.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.31
14.32
14.33
14.34
14.37
14.38
14.39
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.31
15.32
15.33
15.34
15.37
15.38
15.39
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.50
15.51
15.53
15.54

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.31
17.32
17.33
17.34
17.37
17.38
17.39
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.50
17.51
17.53
17.54

 ...
 ...
 ...
19.20
  <
  <
  <
  <
  <
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.30
19.31
19.32
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47

 ...
 ...
 ...
20.20
  <
  <
  <
  <
  <
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.30
20.31
20.32
20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.47

 ...
 ...
 ...
21.20
  <
  <
  <
  <
  <
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.30
21.31
21.32
21.35
21.37
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
22.13
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.30
22.31
22.32
22.35
22.37
22.39
22.40
22.41
22.43
22.44
22.46
22.47



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje ���� 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

16

��

18

��

20

��

22

��

24

��

26

��

28

��

30

��

32

��

34

��

36

��

38

��

40

��

 4.47
 4.48
 4.50
 4.51
 4.52
 4.54
 4.55
 4.56
 4.58
 5.00
 5.04
 5.06
 5.09
 5.10
 5.11
 5.12
 5.14
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.23
 5.25
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 5.20
 5.21
 5.22
 5.24
 5.25
 5.26
 5.28
 5.30
 5.34
 5.36
 5.39
 5.40
 5.41
 5.42
 5.44
 5.46
 5.47
 5.48
 5.49
 5.50
 5.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.47
 5.48
 5.50
 5.51
 5.52
 5.54
 5.55
 5.56
 5.58
 6.00
 6.04
 6.06
 6.09
 6.10
 6.11
 6.12
 6.14
 6.16
 6.17
 6.18
 6.19
 6.20
 6.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.17
 6.18
 6.20
 6.21
 6.22
 6.24
 6.25
 6.26
 6.28
 6.30
 6.34
 6.36
 6.39
 6.40
 6.41
 6.42
 6.44
 6.46
 6.47
 6.48
 6.49
 6.50
 6.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 6.50
 6.51
 6.52
 6.54
 6.55
 6.56
 6.58
 7.00
 7.04
 7.06
 7.09
 7.10
 7.11
 7.12
 7.14
 7.16
 7.17
 7.18
 7.19
 7.20
 7.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 7.17
 7.18
 7.20
 7.21
 7.22
 7.24
 7.25
 7.26
 7.28
 7.30
 7.34
 7.36
 7.39
 7.40
 7.41
 7.42
 7.44
 7.46
 7.47
 7.48
 7.49
 7.50
 7.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 7.50
 7.51
 7.52
 7.54
 7.55
 7.56
 7.58
 8.00
 8.04
 8.06
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 8.13
 8.14
 8.15
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.23
 8.27
 8.29
 8.32
 8.33
 8.34
 8.35
 8.37
 8.39
 8.40
  <
  <
  <
  <
  <
 8.41
 ...
 ...
 ...

 8.40
 8.41
 8.43
 8.44
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.53
 8.57
 8.59
 9.02
 9.03
 9.04
 9.05
 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 9.43
 9.44
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49
 9.51
 9.53
 9.57
 9.59
10.02
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.10
  <
  <
  <
  <
  <
10.11
 ...
 ...
 ...

10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.57
10.59
11.02
11.03
11.04
11.05
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.57
11.59
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.10
  <
  <
  <
  <
  <
12.11
 ...
 ...
 ...

12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.57
12.59
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
 ...
 ...
 ...

13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.34
13.36
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.58
14.00
14.04
14.06
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.16
14.17
  <
  <
  <
  <
  <
14.18
 ...
 ...
 ...

14.17
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.28
14.30
14.34
14.36
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.54
14.55
14.56
14.58
15.00
15.04
15.06
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.16
15.17
  <
  <
  <
  <
  <
15.18
 ...
 ...
 ...

15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.28
15.30
15.34
15.36
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.54
15.55
15.56
15.58
16.00
16.04
16.06
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.16
16.17
  <
  <
  <
  <
  <
16.18
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.28
16.30
16.34
16.36
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
  <
  <
  <
  <
  <
16.48
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje ���� 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

42

��

44

��

46

�

48

��

50

��

52

��

54

�
�

56

�
�

58

�
�

16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.04
17.06
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26
17.28
17.30
17.34
17.36
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.47
17.48
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.58
18.00
18.04
18.06
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.16
18.17
  <
  <
  <
  <
  <
18.18
 ...
 ...
 ...

18.17
18.18
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.26
18.28
18.30
18.33
18.34
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
  <
  <
  <
  <
  <
18.44
 ...
 ...
 ...

18.47
18.48
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56
18.58
19.00
19.03
19.04
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.07
20.08
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.19
20.20
20.21

20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.07
21.08
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
  <
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.07
22.08
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
  <
  <
  <
  <
  <
22.18
22.19
22.20
22.21

22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
  <
  <
  <
  <
  <
23.15
23.16
23.17
23.18



Stanice

1 Ryjice 101
2 Ryjice sanatorium 101
3 Sibiřská 101
4 Sibiřská sídliště 101
5 Ryjická 101
6 OD Květ �� 101
7 Opletalova 101
8 Svádovský přívoz 101
9 Pekařská 101

10 Stavební stroje ���� 101
11 Mírové náměstí �� 101
12 Revoluční ��� 101
13 Drogerie ���� 101
14 Japex ���� 101
15 Teplárna ���� 101
16 Trmická 101
17 Bělský můstek 101
18 Za Humny 101
19 Stará škola � 101
20 Gogolova 101
21 Zámecká 101
22 Elektrárna � 101
23 Důl 5.květen 101
24 Nad Zámkem 101
25 Václavské náměstí 101
26 Koštov ���� 101
27 Koštov obec � 101
28 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

	 - nejede 25.12. a 1.1.


 - nejede 31.12. 24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Ryjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáRyjice - Sibiřská - Mírové náměstí - Revoluční - Trmická - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná19191919

kmkmkmkm

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

11

12

12

12

0

1

1

2

2

3

4

5

7

7

8

8

9

9

10

11

11

<

<

<

<

<

11

12

13

13

0

1

1

2

2

3

3

3

5

6

7

8

9

9

10

10

11

12

12

12

13

13

13

14

15

Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 Platnost od 9.6.2013 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595019 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Trmická - Divadlo - Pekařská - OD Květ - Sibiřská - Ryjice
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

102

��	�

104

��	�

106

��	�

108

���

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

����

132

����

134

����

136

����

 4.55
 4.56
 4.58
 4.59
 5.00
 5.02
 5.03
 5.04
 5.06
 5.08
 5.11
 5.12
 5.15
 5.16
 5.17
 5.18
 5.19
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.25
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.04
 6.05
 6.07
 6.08
 6.09
 6.11
 6.12
 6.13
 6.15
 6.17
 6.20
 6.21
 6.24
 6.25
 6.26
 6.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 7.20
 7.21
 7.24
 7.25
 7.26
 7.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 8.04
 8.05
 8.07
 8.08
 8.09
 8.11
 8.12
 8.13
 8.15
 8.17
 8.20
 8.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 9.20
 9.21
 9.24
 9.25
 9.26
 9.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.15
10.17
10.20
10.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
11.20
11.21
11.24
11.25
11.26
11.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.15
12.17
12.20
12.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.20
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.17
14.20
14.21
14.24
14.25
14.26
14.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
15.20
15.21
15.24
15.25
15.26
15.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.17
16.20
16.21
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.20
17.21
17.24
17.25
17.26
17.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.17
18.20
18.21
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
  <
  <
  <
  <
  <
18.31
 ...
 ...
 ...

19.51
19.52
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.07
20.08
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
  <
  <
  <
  <
  <
20.18
20.19
20.20
20.21

20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.04
21.07
21.08
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
  <
21.24
21.25
21.26

 ...
 ...
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.02
22.04
22.07
22.08
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
  <
  <
  <
  <
  <
22.18
22.19
22.20
22.21

22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.59
23.01
23.04
23.05
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
  <
  <
  <
  <
  <
23.15
23.16
23.17
23.18



Stanice

1 Chlumec ����� 121
2 Chab.  strojírny ���� 121
3 Chabařovice koupal. ���� 111
4 Chabařovice kostel ����� 111
5 Chabařovice radnice ���� 111
6 Důl Petri ���� 111
7 Ravel ���� 111
8 Chabařovická ���� 111
9 Hrbovice ���� 111

10 Staré Předlice ���� 101
11 U Vozovny ���� 101
12 Nové Předlice ���� 101
13 (Václavské náměstí) ���� 101
14 (Stará škola) ����� 101
15 (Za Humny) ���� 101
16 (Bělský můstek) ���� 101
17 (Globus) ���� 101
18 (Nové Předlice) ���� 101
19 (Vozovna DP) ���� 101
20 Na Luhách ���� 101
21 Sklárna ���� 101
22 Dílny ČD ���� 101
23 Západní nádraží ČD ������101
24 Divadlo ���� 101
25 Malá Hradební �����d 101
26 Hlavní nádraží ČD �� 101
27 Krajský soud ����� 101
28 ZPA ���� 101
29 Kamenný Vrch škola ���� 101
30 Kamenný Vrch ����� 101
31 Děčínská ���� 101
32 Třebízského ���� 101
33 Střekov nádraží ČD ����� 101
34 Střekov II ���� 101
35 (Ovčácká stezka) ���� 101
36 (Pod Hradem) ���� 101
37 (Střekov osada) ���� 101
38 (Zahradnictví) ���� 101
39 (Lázně) ���� 101
40 (Na Rybárně) ���� 101
41 (Brná osada) ���� 101
42 (Brná) ���� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)Chlumec - Staré Předlice - (Václavské náměstí) - (Nové Předlice) - Divadlo - Hlavní nádraží ČD - Střekov II - (Brná)102102102102

kmkmkmkm

0

2

2

<

<

<

3

0

1

1

2

2

3

4

<

<

<

4

0

1

1

2

<

<

<

2

2

3

<

4

4

4

5

5

6

6

7

0

1

1

2

3

3

5

6

6

6

7

7

8

8

0

2

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

<

<

<

<

<

<

10

11

11

12

12

13

13

13

0

2

3

4

4

5

5

6

6

7

8

8

<

<

<

<

<

<

<

9

9

10

10

11

11

11

12

12

14

14

<

<

<

15

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102 Chlumec - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Václavské náměstí - Divadlo - Brná - Střekov II
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

1

��

3

��

5

��

7

��

9

��

11

��

13

��

15

��

17

��

101

���

103

���

105

���

107

���

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.10
 0.11
 0.12
 0.13
 0.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 0.53
 0.55
 0.57
 0.58
 0.59
 1.00
 1.00
 1.01
 1.02
 1.03
 1.04
 1.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.06
 1.07
 1.08
 1.09
 1.11
 1.12
 1.13
 1.14
 1.15
 1.17
 1.18
  <
  <
  <
 1.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 1.53
 1.55
 1.57
 1.58
 1.59
 2.00
 2.00
 2.01
 2.02
 2.03
 2.04
 2.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 2.06
 2.07
 2.08
 2.09
 2.11
 2.12
 2.13
 2.14
 2.15
 2.17
 2.18
  <
  <
  <
 2.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.10
 3.11
 3.12
 3.13
 3.14
 3.16
 3.17
  <
  <
  <
 3.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 3.22
 3.24
 3.26
 3.27
 3.28
 3.29
 3.29
 3.30
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 3.36
 3.38
 3.39
 3.40
 3.41
 3.43
 3.44
 3.45
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.50
 3.51
 3.52
 3.53
  <
  <
  <
 3.54
 3.55
 3.55
  <
 3.56
 3.57
 3.58
 3.59
 4.00
 4.01
 4.02
 4.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.45
 3.46
 3.47
 3.48
 3.49
 3.50
 3.52
 3.54
 3.55
 3.56
 3.57
 3.59
 4.00
 4.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.14
 4.16
 4.17
  <
  <
  <
 4.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
  <
  <
  <
23.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.10
 0.11
 0.12
 0.13
 0.14
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 0.53
 0.55
 0.57
 0.58
 0.59
 1.00
 1.00
 1.01
 1.02
 1.03
 1.04
 1.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.06
 1.07
 1.08
 1.09
 1.11
 1.12
 1.13
 1.14
 1.15
 1.17
 1.18
  <
  <
  <
 1.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 1.53
 1.55
 1.57
 1.58
 1.59
 2.00
 2.00
 2.01
 2.02
 2.03
 2.04
 2.05
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 2.06
 2.07
 2.08
 2.09
 2.11
 2.12
 2.13
 2.14
 2.15
 2.17
 2.18
  <
  <
  <
 2.19
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.10
 3.11
 3.12
 3.13
 3.14
 3.16
 3.17
  <
  <
  <
 3.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 3.22
 3.24
 3.26
 3.27
 3.28
 3.29
 3.29
 3.30
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 3.36
 3.38
 3.39
 3.40
 3.41
 3.43
 3.44
 3.45
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.50
 3.51
 3.52
 3.53
  <
  <
  <
 3.54
 3.55
 3.55
  <
 3.56
 3.57
 3.58
 3.59
 4.00
 4.01
 4.02
 4.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.45
 3.46
 3.47
 3.48
 3.49
 3.50
 3.52
 3.54
 3.55
 3.56
 3.57
 3.59
 4.00
 4.01
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.14
 4.16
 4.17
  <
  <
  <
 4.18
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
  <
  <
  <
23.48
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



Stanice

1 (Brná) ���� 101
2 (Brná osada) ���� 101
3 (Na Rybárně) ���� 101
4 (Lázně) ���� 101
5 (Zahradnictví) ���� 101
6 (Střekov osada) ���� 101
7 (Pod Hradem) ���� 101
8 (Ovčácká stezka) ���� 101
9 Střekov II ���� 101

10 Poslední cesta ���� 101
11 Novosedlické náměstí ����� 101
12 V Zeleni ����� 101
13 Šafaříkovo náměstí ����� 101
14 Karla IV. ����� 101
15 Střekov nádraží ČD ����� 101
16 Děčínská ���� 101
17 Krajský soud ����� 101
18 Mírové náměstí �� 101
19 Revoluční ��� 101
20 Západní nádraží ČD ������101
21 Dílny ČD ���� 101
22 Sklárna ���� 101
23 Na Luhách ���� 101
24 (Vozovna DP) ���� 101
25 (Nové Předlice) ���� 101
26 (Globus) ���� 101
27 (Trmická) ���� 101
28 (Bělský můstek) ���� 101
29 (Za Humny) ���� 101
30 (Stará škola) ����� 101
31 (Václavské náměstí) ���� 101
32 Nové Předlice ���� 101
33 U Vozovny ���� 101
34 Staré Předlice 101
35 Hrbovice ���� 111
36 Chabařovická ���� 111
37 Ravel ���� 111
38 Důl Petri ���� 111
39 Chabařovice radnice ���� 111
40 Chabařovice kostel ����� 111
41 Chabařovice koupal. ���� 111
42 Chab.  strojírny ���� 121
43 Chlumec ����� 121

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak � - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec(Brná) - Střekov II - Mírové náměstí - Revoluční - (Nové Předlice) - (Václavské náměstí) - Staré Předlice - Chlumec102102102102

kmkmkmkm

0

<

<

<

<

<

1

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

9

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

<

8

8

<

9

9

10

10

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

10

11

12

12

13

13

0

1

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

6

7

7

<

<

<

<

<

<

<

<

8

8

9

10

10

11

11

12

12

13

14

15

0

1

1

2

3

3

3

4

Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 Platnost od 9.12.2012 do 14.12.2013 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595102 Chlumec - Chabařovice kostel - Nové Předlice - Václavské náměstí - Divadlo - Brná - Střekov II
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

2

��

4

��

6

��

8

��

10

��

12

��

14

��

102

���

104

���

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.14
  <
  <
  <
  <
  <
 0.15
 0.16
 0.17
 0.18
 0.18
 0.19
 0.20
 0.21
 0.22
 0.23
 0.25
 0.27

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 1.19
 1.20
 1.21
 1.22
 1.23
 1.24
 1.25
 1.26
 1.27
 1.29
 1.30
 1.32
 1.33
 1.34
 1.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.36
 1.37
 1.38
 1.39
 1.39
 1.40
 1.41
 1.42
 1.43
 1.44
 1.46
 1.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 2.19
 2.20
 2.21
 2.22
 2.23
 2.24
 2.25
 2.26
 2.27
 2.29
 2.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.18
 3.19
 3.20
 3.21
 3.22
 3.23
 3.24
 3.25
 3.26
 3.28
 3.29
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
 3.35
 3.37
 3.38
 3.40
 3.41
 3.42
 3.43
 3.44
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.03
 4.04
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
 0.01
 0.02
 0.03
 0.04
  <
 0.05
 0.06
  <
 0.07
 0.08
 0.09
 0.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 0.14
  <
  <
  <
  <
  <
 0.15
 0.16
 0.17
 0.18
 0.18
 0.19
 0.20
 0.21
 0.22
 0.23
 0.25
 0.27

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 1.19
 1.20
 1.21
 1.22
 1.23
 1.24
 1.25
 1.26
 1.27
 1.29
 1.30
 1.32
 1.33
 1.34
 1.35
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 1.36
 1.37
 1.38
 1.39
 1.39
 1.40
 1.41
 1.42
 1.43
 1.44
 1.46
 1.48

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 2.19
 2.20
 2.21
 2.22
 2.23
 2.24
 2.25
 2.26
 2.27
 2.29
 2.30
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 3.18
 3.19
 3.20
 3.21
 3.22
 3.23
 3.24
 3.25
 3.26
 3.28
 3.29
 3.31
 3.32
 3.33
 3.34
 3.35
 3.37
 3.38
 3.40
 3.41
 3.42
 3.43
 3.44
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 4.03
 4.04
 4.05
 4.06
 4.07
 4.08
 4.09
 4.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.18
 4.19
 4.20
 4.21
 4.22
 4.23
 4.24
 4.25
 4.26
 4.28
 4.29
 4.31
 4.32
 4.33
 4.34
 4.35
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.58
23.59
 0.01
 0.02
 0.03
 0.04
  <
 0.05
 0.06
  <
 0.07
 0.08
 0.09
 0.10
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...



  

Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014. 

 

  



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D23-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
13

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 10,2 252 2 570,4 84 694,68
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 107 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 110 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 111 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 114 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 17,7 112 1 982,4 65 320,08 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 17,7 1 17,7 583,22 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 17,7 1 17,7 583,22 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 17,7 1 17,7 583,22 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 107 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 110 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 111 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 114 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 117 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 119 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 120 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 121 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 122 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 123 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 124 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 125 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 126 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 127 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 128 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 129 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 130 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 131 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 132 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 133 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 134 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 135 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 136 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 137 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 138 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 139 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 140 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 141 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 142 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 143 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 144 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 145 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 146 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 147 53,99 21,04 19,7 1 19,7 649,12 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 148 53,99 21,04 19,9 1 19,9 655,71 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 149 53,99 21,04 17,7 1 17,7 583,22 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 150 53,99 21,04 17,7 1 17,7 583,22 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 151 53,99 21,04 17,7 1 17,7 583,22 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10

Příloha 2A 1/8



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D23-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
13

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 5,5 252 1 386,0 45 668,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 5,0 252 1 260,0 41 517,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 33 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 34 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 35 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 36 53,99 21,04 5,5 252 1 386,0 45 668,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 37 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 38 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 39 53,99 21,04 5,0 252 1 260,0 41 517,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 40 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 41 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 42 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 43 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 44 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 45 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 47 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 48 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 49 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 50 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 51 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 52 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 53 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 54 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 55 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 56 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 57 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 58 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 59 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 60 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 61 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 62 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 63 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 64 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 65 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 66 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 67 53,99 21,04 6,8 252 1 713,6 56 463,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 69 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40

Příloha 2A 2/8



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D23-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
13

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 107 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 110 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 111 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 114 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 117 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 119 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 120 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 121 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 122 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 123 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 124 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 125 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 126 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 127 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 128 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 129 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 130 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 131 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 132 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 133 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 134 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 135 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 136 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 137 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 138 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 139 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 140 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 141 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 142 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 143 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 144 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 145 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 146 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 147 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 148 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 149 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 150 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 151 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 152 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 153 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 154 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 155 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 156 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 157 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 158 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 159 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 160 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 161 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 162 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 163 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 164 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 165 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 166 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 167 53,99 21,04 5,8 113 655,4 21 595,43
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 169 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 1 53,99 21,04 20,6 252 5 191,2 171 050,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 2 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 3 53,99 21,04 20,6 252 5 191,2 171 050,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 4 53,99 21,04 22,1 252 5 569,2 183 505,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 5 53,99 21,04 8,8 193 1 698,4 55 962,28 jede do 14.12.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 5 53,99 21,04 10,3 5 51,5 1 696,93 jede od 15.12.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 6 53,99 21,04 2,8 193 540,4 17 806,18 jede do 14.12.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 6 53,99 21,04 2,8 0 0,0 0,00 od 15.12.2013 nejede
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 7 53,99 21,04 20,6 243 5 005,8 164 941,11 jede do 14.12.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 7 53,99 21,04 17,6 9 158,4 5 219,28 jede od 15.12.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 8 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 9 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 10 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 11 53,99 21,04 22,4 252 5 644,8 185 996,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 12 53,99 21,04 20,3 252 5 115,6 168 559,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 13 53,99 21,04 22,4 252 5 644,8 185 996,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 15 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 16 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 17 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 18 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 19 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 20 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 22 53,99 21,04 18,2 252 4 586,4 151 121,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 101 53,99 21,04 20,6 113 2 327,8 76 701,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 102 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 103 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 104 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 105 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 106 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 107 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 108 53,99 21,04 18,2 113 2 056,6 67 764,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48

Příloha 2A 3/8



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D23-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
13

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 117 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 33 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 34 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 37 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 38 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 41 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 42 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 45 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 49 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 50 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 53 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 54 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 57 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 58 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 61 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 62 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 64 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 65 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 66 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příloha 2A 4/8



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D23-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
13

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 67 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 68 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 69 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 70 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 71 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 72 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 73 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 74 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 75 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 76 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 77 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 78 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 79 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 80 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 81 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 82 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 83 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 84 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 85 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 86 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 87 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 88 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 89 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 90 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 91 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 92 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 93 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 94 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 95 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 96 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 97 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 98 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 99 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 100 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 119 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 122 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 123 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 128 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 204 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 205 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 208 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 209 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 212 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 215 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 218 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 221 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 224 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 227 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 230 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 233 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 236 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 239 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 242 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 245 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 248 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 251 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 254 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 257 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 260 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 263 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 266 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 269 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 272 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 275 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 278 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 281 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 284 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 287 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 290 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 293 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 294 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 297 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 298 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 301 53,99 21,04 2,2 112 246,4 8 118,88 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 302 53,99 21,04 4,8 112 537,6 17 713,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 204 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 205 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 208 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 209 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 212 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 215 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 218 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 221 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 222 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 224 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 225 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 226 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 227 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 228 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013

Příloha 2A 5/8



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D23-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
13

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 229 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 230 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 231 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 232 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 233 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 234 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 235 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 236 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 237 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 238 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 239 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 240 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 241 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 242 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 243 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 244 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 245 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 246 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 247 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 248 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 249 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 250 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 251 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 252 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 253 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 254 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 255 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 256 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 257 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 258 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 259 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 260 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 261 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 262 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 263 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 264 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 265 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 266 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 267 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 268 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 269 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 270 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 271 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 272 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 273 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 274 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 275 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 276 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 277 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 278 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 279 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 280 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 281 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 282 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 283 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 284 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 285 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 286 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 287 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 288 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 289 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 290 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 291 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 293 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 294 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 297 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 298 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 301 53,99 21,04 2,2 1 2,2 72,49 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 302 53,99 21,04 4,8 1 4,8 158,16 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 1 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 2 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 3 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 4 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 5 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 6 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 7 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 8 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 9 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 10 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 11 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 12 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 13 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 14 53,99 21,04 8,9 252 2 242,8 73 900,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 15 53,99 21,04 8,2 252 2 066,4 68 087,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 16 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 17 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 18 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 19 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 20 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 21 53,99 21,04 2,8 252 705,6 23 249,52
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 22 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 23 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 24 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 25 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 26 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 27 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 28 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 29 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58

Příloha 2A 6/8



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D23-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
13

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 30 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 31 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 32 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 33 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 34 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 35 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 36 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 37 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 38 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 39 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 40 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 41 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 42 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 43 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 44 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 45 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 46 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 47 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 48 53,99 21,04 4,4 252 1 108,8 36 534,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 49 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 50 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 51 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 52 53,99 21,04 4,4 252 1 108,8 36 534,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 53 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 55 53,99 21,04 8,0 252 2 016,0 66 427,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 57 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 101 53,99 21,04 4,1 112 459,2 15 130,64 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 102 53,99 21,04 12,1 112 1 355,2 44 653,84 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 103 53,99 21,04 13,7 112 1 534,4 50 558,48 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 104 53,99 21,04 2,3 112 257,6 8 487,92 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 105 53,99 21,04 8,2 112 918,4 30 261,28 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 106 53,99 21,04 8,9 112 996,8 32 844,56 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 107 53,99 21,04 8,2 112 918,4 30 261,28 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 108 53,99 21,04 8,9 112 996,8 32 844,56 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 109 53,99 21,04 11,3 112 1 265,6 41 701,52 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 110 53,99 21,04 12,1 112 1 355,2 44 653,84 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 111 53,99 21,04 8,2 112 918,4 30 261,28 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 112 53,99 21,04 8,9 112 996,8 32 844,56 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 113 53,99 21,04 11,3 112 1 265,6 41 701,52 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 114 53,99 21,04 12,1 112 1 355,2 44 653,84 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 115 53,99 21,04 11,3 112 1 265,6 41 701,52 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 116 53,99 21,04 12,1 112 1 355,2 44 653,84 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 117 53,99 21,04 8,2 112 918,4 30 261,28 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 118 53,99 21,04 8,9 112 996,8 32 844,56 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 119 53,99 21,04 11,3 112 1 265,6 41 701,52 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 120 53,99 21,04 12,1 112 1 355,2 44 653,84 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 121 53,99 21,04 9,3 112 1 041,6 34 320,72 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 122 53,99 21,04 11,4 112 1 276,8 42 070,56 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 123 53,99 21,04 2,6 112 291,2 9 595,04 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 124 53,99 21,04 10,0 112 1 120,0 36 904,00 snížen o 1 den (31.8.)
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 101 53,99 21,04 4,1 1 4,1 135,10 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 102 53,99 21,04 12,1 1 12,1 398,70 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 103 53,99 21,04 13,7 1 13,7 451,42 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 104 53,99 21,04 2,3 1 2,3 75,79 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 105 53,99 21,04 8,2 1 8,2 270,19 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 106 53,99 21,04 8,9 1 8,9 293,26 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 107 53,99 21,04 8,2 1 8,2 270,19 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 108 53,99 21,04 8,9 1 8,9 293,26 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 109 53,99 21,04 11,3 1 11,3 372,34 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 110 53,99 21,04 12,1 1 12,1 398,70 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 113 53,99 21,04 11,3 1 11,3 372,34 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 114 53,99 21,04 12,1 1 12,1 398,70 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 115 53,99 21,04 11,3 1 11,3 372,34 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 116 53,99 21,04 12,1 1 12,1 398,70 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 119 53,99 21,04 11,3 1 11,3 372,34 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 120 53,99 21,04 12,1 1 12,1 398,70 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 121 53,99 21,04 9,3 1 9,3 306,44 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 122 53,99 21,04 11,4 1 11,4 375,63 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 123 53,99 21,04 2,6 1 2,6 85,67 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 124 53,99 21,04 10,0 1 10,0 329,50 jede pouze 31.8.2013
Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 43 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 1 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 2 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64

Příloha 2A 7/8



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D23-Příloha č.2A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
13

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
13

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

13

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

13

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - (6)] 

x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 4 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 5 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 6 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 7 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 8 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 9 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 10 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 11 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 12 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 13 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 15 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 16 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 17 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 18 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 19 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 20 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 21 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 22 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 23 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 24 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 25 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 26 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 27 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 28 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 29 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 30 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 31 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 32 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 33 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 34 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 35 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 36 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 37 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 38 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 39 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 40 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 41 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 42 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 43 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 44 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 45 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 46 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 47 53,99 21,04 2,1 110 231,0 7 611,45 provoz do 9.6
Příměstská doprava Ústí n.L. 595020 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 47 53,99 21,04 3,1 142 440,2 14 504,59 provoz od 9.6
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 48 53,99 21,04 1,2 110 132,0 4 349,40 provoz do 9.6
Příměstská doprava Ústí n.L. 595020 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 48 53,99 21,04 2,2 142 312,4 10 293,58 provoz od 9.6
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 49 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 50 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 51 53,99 21,04 2,2 110 242,0 7 973,90 provoz do 9.6
Příměstská doprava Ústí n.L. 595020 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 51 53,99 21,04 1,2 142 170,4 5 614,68 provoz od 9.6
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 52 53,99 21,04 4,0 110 440,0 14 498,00 provoz do 9.6
Příměstská doprava Ústí n.L. 595020 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 52 53,99 21,04 3,0 142 426,0 14 036,70 provoz od 9.6
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 53 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 54 53,99 21,04 5,9 252 1 486,8 48 990,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 55 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 56 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 57 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 58 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 101 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 102 53,99 21,04 3,2 113 361,6 11 914,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 103 53,99 21,04 3,1 113 350,3 11 542,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 104 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 107 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 108 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 109 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 111 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 112 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 113 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 116 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 117 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 119 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 120 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 121 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 123 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 124 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 125 53,99 21,04 1,2 113 135,6 4 468,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 127 53,99 21,04 4,6 113 519,8 17 127,41
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 128 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 130 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 132 53,99 21,04 5,9 113 666,7 21 967,77
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 134 53,99 21,04 3,0 113 339,0 11 170,05
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 136 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,1 365 766,5 25 256,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 6,6 365 2 409,0 79 376,55
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 6,6 365 2 409,0 79 376,55
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 1,7 365 620,5 20 445,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 2,1 365 766,5 25 256,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 1,7 365 620,5 20 445,48

Celkem za oblast 754 297,8 24 854 112,51

Příloha 2A 8/8



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D23-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
14

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

14

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 10,2 252 2 570,4 84 694,68
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 14,3 252 3 603,6 118 738,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 107 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 110 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 111 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 114 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595001 Krupka-Chlumec-Přestanov-Chabařovice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 17,7 113 2 000,1 65 903,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 1,5 252 378,0 12 455,10
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 53,99 21,04 3,5 252 882,0 29 061,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595002 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 5,5 252 1 386,0 45 668,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 5,0 252 1 260,0 41 517,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78

Příloha 2B 1/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D23-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
14

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

14

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 31 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 32 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 33 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 34 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 35 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 36 53,99 21,04 5,5 252 1 386,0 45 668,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 37 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 38 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 39 53,99 21,04 5,0 252 1 260,0 41 517,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 40 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 41 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 42 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 43 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 44 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 45 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 47 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 48 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 49 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 50 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 51 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 52 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 53 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 54 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 55 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 56 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 57 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 58 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 59 53,99 21,04 1,7 252 428,4 14 115,78
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 60 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 61 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 62 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 63 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 64 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 65 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 66 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 67 53,99 21,04 6,8 252 1 713,6 56 463,12
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 69 53,99 21,04 3,4 252 856,8 28 231,56
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 107 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 110 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 111 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 114 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 117 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 119 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 120 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 121 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 122 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 123 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 124 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 125 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 126 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 127 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 128 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 129 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 130 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 131 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 132 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 133 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 134 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 135 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 136 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 137 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 138 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 139 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 140 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 141 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 142 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 143 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 144 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 145 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 146 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 147 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 148 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 149 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 150 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 151 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 152 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 153 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71

Příloha 2B 2/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D23-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
14

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

14

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 154 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 155 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 156 53,99 21,04 2,9 113 327,7 10 797,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 157 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 158 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 159 53,99 21,04 1,7 113 192,1 6 329,70
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 160 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 161 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 162 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 163 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 164 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 165 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 166 53,99 21,04 2,1 113 237,3 7 819,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 167 53,99 21,04 5,8 113 655,4 21 595,43
Příměstská doprava Ústí n.L. 595003 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem 169 53,99 21,04 3,4 113 384,2 12 659,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 1 53,99 21,04 20,6 252 5 191,2 171 050,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 2 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 3 53,99 21,04 20,6 252 5 191,2 171 050,04
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 4 53,99 21,04 22,1 252 5 569,2 183 505,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 5 53,99 21,04 10,3 198 2 039,4 67 198,23 prodloužen

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 6 53,99 21,04 2,8 0 0,0 0,00 zrušen

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 7 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84 upraven

Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 8 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 9 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 10 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 11 53,99 21,04 22,4 252 5 644,8 185 996,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 12 53,99 21,04 20,3 252 5 115,6 168 559,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 13 53,99 21,04 22,4 252 5 644,8 185 996,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 15 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 16 53,99 21,04 17,6 252 4 435,2 146 139,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 17 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 18 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 19 53,99 21,04 17,9 252 4 510,8 148 630,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 20 53,99 21,04 24,8 252 6 249,6 205 924,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 22 53,99 21,04 18,2 252 4 586,4 151 121,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 101 53,99 21,04 20,6 113 2 327,8 76 701,01
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 102 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 103 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 104 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 105 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 106 53,99 21,04 17,6 113 1 988,8 65 530,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 107 53,99 21,04 17,9 113 2 022,7 66 647,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 595004 Ústí nad Labem-Řehlovice-Dubice 108 53,99 21,04 18,2 113 2 056,6 67 764,97
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 4,5 252 1 134,0 37 365,30
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 9,4 252 2 368,8 78 051,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 12,2 252 3 074,4 101 301,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 104 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 108 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 113 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 116 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 117 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595006 Chvalov-Stebno-Trmice-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 12,2 113 1 378,6 45 424,87
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595007 Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82

Příloha 2B 3/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D23-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
14

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

14

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 16 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 25 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 27 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 29 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 33 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 34 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 37 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 38 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 41 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 42 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 45 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 49 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 50 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 53 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 54 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 57 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 58 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 61 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 62 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 64 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 65 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 66 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 67 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 68 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 69 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 70 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 71 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 72 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 73 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 74 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 75 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 76 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 77 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 78 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 79 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 80 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 81 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 82 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 83 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 84 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 85 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 86 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 87 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 88 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 89 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 90 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 91 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 92 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 93 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 94 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 95 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 96 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 97 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 98 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 99 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 100 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 101 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 102 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 103 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 105 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 106 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 109 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 112 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 115 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 118 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 119 53,99 21,04 5,1 252 1 285,2 42 347,34
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 122 53,99 21,04 2,3 252 579,6 19 097,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 123 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 128 53,99 21,04 4,8 252 1 209,6 39 856,32
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 204 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 205 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 208 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 209 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 212 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 215 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 218 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71

Příloha 2B 4/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D23-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
14

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

14

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 221 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 224 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 227 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 230 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 233 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 236 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 239 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 242 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 245 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 248 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 251 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 254 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 257 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 260 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 263 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 266 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 269 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 272 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 275 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 278 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 281 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 284 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 287 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 290 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 293 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 294 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 297 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 298 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 301 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595011 Chlumec-Ústí nad Labem 302 53,99 21,04 4,8 113 542,4 17 872,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 1 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 2 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 3 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 4 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 5 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 6 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 7 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 8 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 9 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 10 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 11 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 12 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 13 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 14 53,99 21,04 8,9 252 2 242,8 73 900,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 15 53,99 21,04 8,2 252 2 066,4 68 087,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 16 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 17 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 18 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 19 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 20 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 21 53,99 21,04 2,8 252 705,6 23 249,52
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 22 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 23 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 24 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 25 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 26 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 27 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 28 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 29 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 30 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 31 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 32 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 33 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 34 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 35 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 36 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 37 53,99 21,04 13,7 252 3 452,4 113 756,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 38 53,99 21,04 10,0 252 2 520,0 83 034,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 39 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 40 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 41 53,99 21,04 9,3 252 2 343,6 77 221,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 42 53,99 21,04 12,1 252 3 049,2 100 471,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 43 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 44 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 45 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 46 53,99 21,04 11,4 252 2 872,8 94 658,76
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 47 53,99 21,04 10,8 252 2 721,6 89 676,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 48 53,99 21,04 4,4 252 1 108,8 36 534,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 49 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 50 53,99 21,04 13,9 252 3 502,8 115 417,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 51 53,99 21,04 11,3 252 2 847,6 93 828,42
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 52 53,99 21,04 4,4 252 1 108,8 36 534,96
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 53 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 55 53,99 21,04 8,0 252 2 016,0 66 427,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 57 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 101 53,99 21,04 4,1 113 463,3 15 265,74
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 102 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 103 53,99 21,04 13,7 113 1 548,1 51 009,90
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 104 53,99 21,04 2,3 113 259,9 8 563,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 105 53,99 21,04 8,2 113 926,6 30 531,47
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 106 53,99 21,04 8,9 113 1 005,7 33 137,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 107 53,99 21,04 8,2 113 926,6 30 531,47
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 108 53,99 21,04 8,9 113 1 005,7 33 137,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 109 53,99 21,04 11,3 113 1 276,9 42 073,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 110 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 111 53,99 21,04 8,2 113 926,6 30 531,47
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 112 53,99 21,04 8,9 113 1 005,7 33 137,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 113 53,99 21,04 11,3 113 1 276,9 42 073,86

Příloha 2B 5/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D23-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
14

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

14

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 114 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 115 53,99 21,04 11,3 113 1 276,9 42 073,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 116 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 117 53,99 21,04 8,2 113 926,6 30 531,47
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 118 53,99 21,04 8,9 113 1 005,7 33 137,82
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 119 53,99 21,04 11,3 113 1 276,9 42 073,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 120 53,99 21,04 12,1 113 1 367,3 45 052,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 121 53,99 21,04 9,3 113 1 050,9 34 627,16
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 122 53,99 21,04 11,4 113 1 288,2 42 446,19
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 123 53,99 21,04 2,6 113 293,8 9 680,71
Příměstská doprava Ústí n.L. 595012 Přestanov-Chlumec-Chabařovice-Roudníky 124 53,99 21,04 10,0 113 1 130,0 37 233,50
Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 18 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 46 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595015 Dolní Zálezly-Ústí nad Labem 43 53,99 21,04 5,0 208 1 040,0 34 268,00
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 6 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 7 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 10 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 12 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 13 53,99 21,04 4,3 252 1 083,6 35 704,62
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 15 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 17 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 19 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 20 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 21 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 22 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 23 53,99 21,04 2,9 252 730,8 24 079,86
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 24 53,99 21,04 3,9 252 982,8 32 383,26
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 26 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 28 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595018 Trmice-Ústí nad Labem 30 53,99 21,04 2,6 252 655,2 21 588,84
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 1 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 2 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 4 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 5 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 6 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 7 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 8 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 9 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 10 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 11 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 12 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 13 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 15 53,99 21,04 2,1 252 529,2 17 437,14
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 16 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 17 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 18 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 19 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 20 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 21 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 22 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 23 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 24 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 25 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 26 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 27 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 28 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 29 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 30 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 31 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 32 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 33 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 34 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 35 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 36 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 37 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 38 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 39 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 40 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 41 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 42 53,99 21,04 3,2 252 806,4 26 570,88
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 43 53,99 21,04 3,6 252 907,2 29 892,24
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 44 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 45 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 46 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 47 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 48 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 49 53,99 21,04 3,1 252 781,2 25 740,54
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 50 53,99 21,04 1,0 252 252,0 8 303,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 51 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 52 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 53 53,99 21,04 2,2 252 554,4 18 267,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 54 53,99 21,04 5,9 252 1 486,8 48 990,06
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 55 53,99 21,04 1,2 252 302,4 9 964,08
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 56 53,99 21,04 3,0 252 756,0 24 910,20
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 57 53,99 21,04 4,6 252 1 159,2 38 195,64
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 58 53,99 21,04 4,0 252 1 008,0 33 213,60
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 101 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 102 53,99 21,04 3,2 113 361,6 11 914,72
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 103 53,99 21,04 3,1 113 350,3 11 542,39
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 104 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 107 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35

Příloha 2B 6/7



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty D23-Příloha č.2B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 z
a 

ro
k 

20
14

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
14

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 
20

14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty
 z

a 
ro

k 
20

14

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8)
(10) = [(5) - 

(6)] x (9)
(11)

Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 108 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 109 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 111 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 112 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 113 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 116 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 117 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 119 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 120 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 121 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 123 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 124 53,99 21,04 1,0 113 113,0 3 723,35
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 125 53,99 21,04 1,2 113 135,6 4 468,02
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 127 53,99 21,04 4,6 113 519,8 17 127,41
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 128 53,99 21,04 2,2 113 248,6 8 191,37
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 130 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 132 53,99 21,04 5,9 113 666,7 21 967,77
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 134 53,99 21,04 3,0 113 339,0 11 170,05
Příměstská doprava Ústí n.L. 595019 Koštov-Trmice-Ústí nad Labem-Ryjice 136 53,99 21,04 4,0 113 452,0 14 893,40
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 1 53,99 21,04 2,1 365 766,5 25 256,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 2 53,99 21,04 6,6 365 2 409,0 79 376,55
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 3 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 4 53,99 21,04 6,6 365 2 409,0 79 376,55
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 5 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 8 53,99 21,04 1,7 365 620,5 20 445,48
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 9 53,99 21,04 6,9 365 2 518,5 82 984,58
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 11 53,99 21,04 2,1 365 766,5 25 256,18
Příměstská doprava Ústí n.L. 595102 Chlumec-Chabařovice-Trmice-Ústí nad Labem 14 53,99 21,04 1,7 365 620,5 20 445,48

Celkem za oblast 752 534,7 24 796 018,37

Příloha 2B 7/7



  

Příloha č. 5 

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

 



















































 

 

 

 

 

 

 

Tarif městské hromadné 

dopravy pro přepravu 

na autobusových 

a trolejbusových linkách – 

dodatek č. 1 

Výtisk číslo:   

 

Datum vydání: 1. 9. 2012 

 

Vypracoval:  Milan Hrudka    …………………………………………… 

vedoucí střediska přepravní kontrola,  

tarif a odbavovací systémy 

 

Kontroloval:  Ing. Vladimír Buldra   …………………………………………… 

náměstek pro ekonomii a obchod 

 

JUDr. Pavel Mareček   …………………………………………… 

advokát 

 

Ing. Vratislav Blažek   …………………………………………… 

specialista pro právní  

a kontrolní činnost 

 

Schválil:  Ing. Milan Šlejtr   ………………………………………….. 

pověřený řízením společnosti 

 

Ing. Jakub Zavoral, Ph.D.  ………………………………………….. 

předseda představenstva 

 



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 1) 

Stránka 1/2 
 

 

OBSAH 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ..................................................................................................................... 2 

2. ZMĚNA V ČLÁNKU IV – ČASOVÉ KUPÓNY PRO PŘEDPLATNÍ ČASOVÉ JÍZDENKY NEPŘENOSNÉ ... 2 

3. ZMĚNA V ČLÁNKU X. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNÁCH 101+111+121+122 ......................... 2 

4. ZMĚNA V ČLÁNKU XI. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNĚ 431 ........................................................ 2 

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ .............................................................................................................. 2 

 

  



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 1) 

Stránka 2/2 
 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

Představenstvo Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „dopravce“), svým usnesením 
číslo …… ze dne ……………., s účinností od 1. 9. 2012 schvaluje dodatek č. 1 k Tarifu městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách platného s účinností od 1. 12. 2011. 

2. ZMĚNA V ČLÁNKU IV – ČASOVÉ KUPÓNY PRO PŘEDPLATNÍ ČASOVÉ JÍZDENKY 

NEPŘENOSNÉ 

 
a) Odst. 1 – časové kupóny pro děti od 6 do 15 let („dětský“) 

 
- cena 7 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje ze 75 Kč 

na 56 Kč, 
- cena 15 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje ze 120 Kč 

na 98 Kč, 
- cena 30 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje z 200 Kč 

na 156 Kč, 
- cena 90 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje z 525 Kč 

na 423 Kč. 
 

b) Odst. 2 – časové kupóny pro žáky a studenty od 15 do 26 let („studentský“) 
 
- cena 90 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje z 695 Kč 

na 618 Kč. 
 

c) Odst. 3 – časový kupón občanský zlevněný 
 
- cena 7 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje ze 125 Kč 

na 98 Kč, 
- cena 15 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje ze 190 Kč 

na 156 Kč, 
- cena 30 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje z 350 Kč 

na 286 Kč, 
- cena 90 denního časového kupónu pro zóny 101+111+121+122 se snižuje z 905 Kč 

na 761 Kč. 

3. ZMĚNA V ČLÁNKU X. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNÁCH 101+111+121+122 

a) Odst. 1 – bezplatně se přepravují osoby 
U osob uvedených pod písmenem „C“ se text na konci věty „ve službě“ nahrazuje novým 
textem „ve stejnokroji nebo na služební průkaz“. V odst. a) se nahrazuje slovo „uniformě“ 
za „stejnokroji“. 

4. ZMĚNA V ČLÁNKU XI. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNĚ 431 

a) Odst. 1 – bezplatně se přepravují osoby. 
Doplnění nového bodu „C“, který zní: „strážníci Městské policie Krupka ve stejnokroji“. 

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

a) Ostatní ustanovení tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových 
a trolejbusových linkách platného s účinností od 1. 12. 2011 se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

b) Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2012 



 

 

 

 

 

 

 

Tarif městské hromadné 

dopravy pro přepravu 

na autobusových 

a trolejbusových linkách – 

dodatek č. 2 

Výtisk číslo:   

 

Datum vydání: 1. 6. 2013 

 

 

Vypracoval:  Milan Hrudka    …………………………………………… 
vedoucí střediska přepravní kontrola,  
tarif a odbavovací systémy 

 

Kontroloval:  JUDr. Pavel Mareček   …………………………………………… 
advokát 

 

Ing. Vratislav Blažek   …………………………………………… 

specialista pro právní  
a kontrolní činnost 

 

 

Schválil:  Ing. Milan Šlejtr   ………………………………………….. 
pověřený výkonem funkce 
výkonného ředitele společnosti 

 

Ing. Jakub Zavoral, Ph.D.  ………………………………………….. 

předseda představenstva 

 



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 2) 

Stránka 1/3 
 

 

OBSAH 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ..................................................................................................................... 2 

2. ZMĚNA V ČLÁNKU III. – JÍZDENKY PRO JEDNOTLIVOU JÍZDU ........................................................ 2 

3. ZMĚNA V ČLÁNKU X. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNÁCH 101+111+121+122 ......................... 2 

4. ZMĚNA V ČLÁNKU XI. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNĚ 431 ........................................................ 3 

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ .............................................................................................................. 3 

 

  



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 2) 

Stránka 2/3 
 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

Představenstvo Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „dopravce“), svým usnesením 
číslo 47/2013 ze dne 26. března 2013, s účinností od 1. června 2013 schvaluje dodatek č. 2 k Tarifu 
městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách platného 
s účinností od 1. 12. 2011. 

 

2. ZMĚNA V ČLÁNKU III. – JÍZDENKY PRO JEDNOTLIVOU JÍZDU 

a) Změna ceny jízdenek prodávaných v doplňkovém prodeji jízdenek u řidiče MHD 
 

Doba platnosti Typ jízdenky 
Základní jízdenka 

plnocenná 

Základní jízdenka 

zlevněná 
Zónová platnost 

45 minut Přestupní 18 Kč 10 Kč 101+111+121+122 

60 minut 

(SMS jízdenka) 
Přestupní 18 Kč není zavedena 101+111+121+122 

75 minut Přestupní 23 Kč 12 Kč 101+111+121+122+431 

24 hodin Přestupní 80 Kč 40 Kč 101+111+121+122 

75 minut 

(prodej u řidiče) 
Přestupní 25 Kč* 15 Kč* 101+111+121+122+431 

20 minut Přestupní 16 Kč 8 Kč 111+121+122+431 

*= cena jízdného s přirážkou, v souladu s ustanovením § 7, odst. 5 vyhlášky č. 175/2000Sb., o přepravním řádu pro veřejnou  

     drážní a silniční osobní dopravu 

 

b) V článku III.  se doplňuje nový odstavec č. 5, který zní: 
 

5. Nezakoupil-li si cestující jízdenku před nástupem do vozidla, přestože mu to dopravce 
umožnil, smí nastoupit do vozidla bez jízdenky, jestliže dopravce zajišťuje ve vozidle prodej 
jízdenek. Cestující je povinen si bezodkladně po nástupu, za podmínek uvedených 
ve smluvních přepravních podmínkách, jízdenku zakoupit. V takovém případě cestující zaplatí 
jízdné s přirážkou. Výše přirážky k jízdnému u základní plnocenné jízdenky s dobou platnosti 
na 75 minut činí 2 Kč, u základní zlevněné jízdenky s dobou platnosti 75 minut činí 3 Kč. 

 

3. ZMĚNA V ČLÁNKU X. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNÁCH 101+111+121+122 

a) V odstavci č. 1,  - Bezplatně se přepravují osoby, se u osob uvedených pod písmenem „B“ 
stávající text nahrazuje novým textem, který zní:  
„držitelé karty sociálních systémů, která slouží jako průkaz „ZTP“ a „ZTP/P“ nebo průkazu 
„ZTP“ a „ZTP/P“ včetně průvodce a vodícího psa“. 
 

b) V odstavci č. 1,  - Bezplatně se přepravují osoby, se doplňuje nový bod „G“, který zní: 
„policista Policie České republiky ve stejnokroji“. 
 
 



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 2) 

Stránka 3/3 
 

 

4. ZMĚNA V ČLÁNKU XI. – BEZPLATNÁ PŘEPRAVA V ZÓNĚ 431 

a) V odstavci č. 1,  - Bezplatně se přepravují osoby, se u osob uvedených pod písmenem „B“ 
stávající text nahrazuje novým textem, který zní:  
„držitelé karty sociálních systémů, která slouží jako průkaz „ZTP“ a „ZTP/P“ nebo průkazu 
„ZTP“ a „ZTP/P“ včetně průvodce a vodícího psa“. 

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

a) Ostatní ustanovení tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových 
a trolejbusových linkách platného s účinností od 1. prosince 2011 a jeho dodatku č. 1 
platného s účinností od 1. září. 2012 se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

b) Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem 1. června. 2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  

 

 

 

 

 

Tarif městské hromadné 

dopravy pro přepravu 

na autobusových 

a trolejbusových linkách – 

dodatek č. 3 

 

Výtisk číslo:   

 

Datum vydání: 1. 6. 2013 

 

 

Vypracoval:  Milan Hrudka    …………………………………………… 
vedoucí střediska přepravní kontrola,  
tarif a odbavovací systémy 

 

Kontroloval:  JUDr. Pavel Mareček   …………………………………………… 
advokát 

 

Ing. Vratislav Blažek   …………………………………………… 

specialista pro právní  
a kontrolní činnost 

 

 

Schválil:  Ing. Milan Šlejtr   ………………………………………….. 
pověřený výkonem funkce 
výkonného ředitele společnosti 

 

Ing. Jakub Zavoral, Ph.D.  ………………………………………….. 
předseda představenstva 

 



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 3) 

Stránka 1/5 
 

 

OBSAH 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ..................................................................................................................... 2 

2. ZMĚNA V ČLÁNKU III. – JÍZDENKY PRO JEDNOTLIVOU JÍZDU ........................................................ 2 

3. ZMĚNA V ČLÁNKU IV., ČASOVÉ KUPÓNY PRO PŘEDPLATNÍ ČASOVÉ JÍZDENKY NEPŘENOSNÉ .... 4 

4. ZMĚNA ČLÁNKU V., NEPŘENOSNÉ ČASOVÉ PŘEDPLATNÍ JÍZDENKY, DALŠÍ PODMÍNKY PRO   
JEJICH VÝDEJ, PLATNOST PRŮKAZEK A ČASOVÝCH KUPÓNŮ ........................................................ 5 

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ .............................................................................................................. 5 

 

  



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 3) 

Stránka 2/5 
 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

Představenstvo Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „dopravce“), svým usnesením 
číslo 75/2013 ze dne 30. dubna 2013, s účinností od 1. června 2013 schvaluje dodatek č. 3 k Tarifu 
městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách platného 
s účinností od 1. 12. 2011. 

 

2. ZMĚNA V ČLÁNKU III. – JÍZDENKY PRO JEDNOTLIVOU JÍZDU 

a) do přehledu se doplňují SMS jízdenky s dobou platnosti 24 hodin 
 

Doba platnosti Typ jízdenky 
Základní jízdenka 

plnocenná 

Základní jízdenka 

zlevněná 
Zónová platnost 

45 minut Přestupní 18 Kč 10 Kč 101+111+121+122 

75 minut Přestupní 23 Kč 12 Kč 101+111+121+122+431 

20 minut Přestupní 16 Kč 8 Kč 111+121+122+431 

24 hodin Přestupní 80 Kč 40 Kč 101+111+121+122 

75 minut 

(prodej u řidiče) 
Přestupní 25 Kč* 15Kč* 101+111+121+122+431 

60 minut 

(SMS jízdenka) 
Přestupní 18 Kč není zavedena 101+111+121+122 

24 hodin 

(SMS jízdenka) 
Přestupní 80 Kč 40 Kč 101+111+121+122 

*= cena jízdného s přirážkou, v souladu s ustanovením § 7, odst. 5 vyhlášky č. 175/2000Sb., o přepravním řádu pro veřejnou  

     drážní a silniční osobní dopravu 

 

b) v článku III.  se v bodu č. 4 stávající text nahrazuje novým textem, který zní: 
 

4. SMS jízdenka – MT Billing 

a) cena základní SMS jízdenky s platností na 60 minut činí 18 Kč vč. DPH + cestující k jízdence 

zaplatí cenu za SMS zprávu dle tarifu sjednaného cestujícím u svého mobilního operátora, 

b) cena základní SMS jízdenky s platností na 24 hodin činí 80 Kč + cestující k jízdence zaplatí cenu 

za SMS zprávu dle tarifu sjednaného cestujícím u svého mobilního operátora, 

c) cena základní zlevněné SMS jízdenky s platností na 24 hodin činí 40 Kč + cestující k jízdence 

zaplatí cenu za SMS zprávu dle tarifu sjednaného cestujícím u svého mobilního operátora, 

 

d) postup při nákupu SMS jízdenky s platností na 60 minut v hodnotě 18 Kč: 

 do mobilního komunikačního zařízení je cestující povinen napsat text zprávy (klíčové 

slovo): MDJ, 

 text je cestující povinen odeslat na telefonní číslo 902 06, 

 přibližně do 2 minut cestující obdrží SMS jízdenku (časový údaj pro doručení je pouze 

orientační), 

 na displeji mobilního komunikačního zařízení se zobrazí SMS jízdenka, která obsahuje 

tyto údaje: obchodní jméno dopravce, druh a cena jízdenky, datum platnosti, časová 

platnost (OD-DO), zónová platnost,  Hasch kód, kontrolní kódy. 



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 3) 

Stránka 3/5 
 

 

 

 

e) postup při nákupu SMS jízdenky základní s platností na 24 hodin v hodnotě 80 Kč: 

 do mobilního komunikačního zařízení je cestující povinen napsat text zprávy (klíčové 

slovo): MDJ80, 

 text je cestující povinen odeslat na telefonní číslo 902 06, 

 přibližně do 2 minut cestující obdrží SMS jízdenku (časový údaj pro doručení je pouze 

orientační), 

 na displeji mobilního komunikačního zařízení se zobrazí SMS jízdenka, která obsahuje 

tyto údaje: obchodní jméno dopravce, druh a cena jízdenky, datum platnosti, časová 

platnost (OD-DO), zónová platnost,  Hasch kód, kontrolní kódy. 

 

f) postup při nákupu SMS jízdenky zlevněné s platností na 24 hodin v hodnotě 40 Kč: 

 do mobilního komunikačního zařízení je cestující povinen napsat text zprávy (klíčové 

slovo): MDJ40, 

 text je cestující povinen odeslat na telefonní číslo 902 06, 

 přibližně do 2 minut cestující obdrží SMS jízdenku (časový údaj pro doručení je pouze 

orientační), 

 na displeji mobilního komunikačního zařízení se zobrazí SMS jízdenka, která obsahuje 

tyto údaje: obchodní jméno dopravce, druh a cena jízdenky, datum platnosti, časová 

platnost (OD-DO), zónová platnost,  Hasch kód, kontrolní kódy. 

 

g) cestující je oprávněn nastoupit do vozidla pouze s již přijatou a platnou SMS jízdenkou; v případě, 

že SMS jízdenka není doručena, je cestující povinen si opatřit jiný jízdní doklad a následně 

uplatnit reklamaci za podmínek uvedených ve smluvních přepravních podmínkách, 

h) nastoupí-li cestující do vozidla bez přijaté a platné SMS jízdenky, je považován za cestujícího 

bez platného jízdního dokladu, 

i) podmínky pro uplatnění reklamace SMS jízdenky jsou stanoveny ve smluvních přepravních 

podmínkách DP a.s., 

j) celková časová platnost SMS jízdenky v hodnotě 18 Kč je 60 minut v rozsahu časů uvedených 

v SMS jízdence, přičemž 50 minut je čas určený pro přepravu a 10 minut z celkové časové 

platnosti je čas určený pro objednání SMS jízdenky, její doručení do mobilního komunikačního 

zařízení a na zohlednění případné odchylky odjezdu spoje linky oproti jízdnímu řádu v časové 

toleranci do - 7 minut tak, aby cestující mohl nastoupit do vozidla pouze s přijatou platnou SMS 

jízdenkou, 

k) SMS jízdenky jsou přestupní a platí na všech autobusových a trolejbusových linkách 

provozovaných DP a.s. pouze v zónách 101+111+121+122, mimo sezónních linek a lanové 

dráhy, 

l) v případě, že si cestující hodlá zakoupit více SMS jízdenek z jednoho mobilního zařízení (např. 

pro více osob), musí odeslat příslušný počet objednávek (SMS zpráv) a následně obdržet stejný 

počet SMS jízdenek; do vozidla je oprávněn nastoupit až po doručení všech objednaných 

a platných SMS jízdenek, 

m) základní podmínkou pro využívání služby SMS jízdenka je aktivace služby Premium SMS 

majitelem mobilního komunikačního zařízení u svého mobilního operátora, 

n) cestující má při výběru způsobu úhrady jízdného možnost volby, zda použije jízdenku 

pro jednotlivou jízdu zakoupenou v prodejnách jízdenek nebo v jízdenkových automatech 

dopravce, u smluvních distributorů jízdenek nebo SMS jízdenku; výběrem SMS jízdenky přistupuje 

dobrovolně na podmínky stanovené pro její použití a kontrolu platnosti uvedené v tomto tarifu 

nebo ve smluvních přepravních podmínkách, zejména na předložení mobilního komunikačního 

zařízení s aktivním displejem, sdělení kontrolních kódů SMS jízdenky nebo telefonního čísla 

tohoto zařízení, v němž je SMS jízdenka uložena dopravcem pověřené osobě, 

o) na výzvu přepravního kontrola při přepravní kontrole a řidiči dopravního prostředku u linek 

se zavedeným nástupem pouze předními dveřmi při nástupu do vozidla, je cestující povinen 



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 3) 

Stránka 4/5 
 

 

předložit mobilní komunikační zařízení s aktivním displejem pro ověření veškerých přijatých dat 

SMS jízdenky (tj. nejen samotného textu přijaté SMS zprávy, ale též jejich dalších detailů), popř. 

sdělit kontrolní kódy SMS jízdenky nebo telefonní číslo mobilního komunikačního zařízení a tím 

umožnit ověření platnosti SMS jízdenky, 

p) další podmínky, za kterých je SMS jízdenka platná, za kterých je neplatná a další povinnosti 

cestujícího jsou stanoveny ve smluvních přepravních podmínkách dopravce, 

q) v případě smazání SMS jízdenky v době její platnosti může cestující získat její duplikát za poplatek 

3 Kč včetně DPH; postup pro zaslání duplikátu již zakoupené SMS jízdenky: 

 do mobilního komunikačního zařízení je cestující povinen napsat text zprávy: MDJA, 

 text je cestující povinen odeslat na telefonní číslo 900 06 03, 

 přibližně do 2 minut cestující obdrží duplikát SMS jízdenky (časový údaj pro doručení 

je pouze orientační), 

 na displeji mobilního komunikačního zařízení se zobrazí SMS jízdenka, která obsahuje tyto 

údaje: „DUPLIKAT“ obchodní jméno dopravce, druh a cena jízdenky, datum platnosti, 

časová platnost (OD-DO), Hasch kód a kontrolní kód. 

r) zjednodušený daňový doklad si může cestující vytisknout v elektronické podobě; po zadání 

telefonního čísla mobilního komunikačního zařízení použitého pro nákup SMS jízdenky 

na internetovém portálu www.smsjizdenky.cz je cestujícímu zajištěn přístup do systému, 

který obsahuje kompletní seznam vystavených SMS jízdenek na dané telefonní číslo po dobu 

3 měsíců; potvrzením výběru SMS jízdenky nebo daného časového období se zobrazí elektronický 

daňový doklad, který lze vytisknout. Daňový doklad může cestující dále získat v provozních 

hodinách zákaznického oddělení dopravce se sídlem v Revoluční ul. 26, Ústí nad Labem. 

 

3. ZMĚNA V ČLÁNKU IV., ČASOVÉ KUPÓNY PRO PŘEDPLATNÍ ČASOVÉ JÍZDENKY 

NEPŘENOSNÉ 

a) v článku IV. se doplňuje nový bod č. 6, která zní: 
 

Časový kupón občanský – zvýhodněný 

 

Druh časového kuponu 

Cena pro zóny                   
101+111+121+122 

(oblast I.) 

30 denní 100 Kč 

 

Pro výdej časového kupónu se stanovují tyto podmínky: 

a) na časový kupón má nárok osoba, která je na základě pravomocného rozsudku příslušného 
soudu zbavena nebo omezena způsobilosti k právním úkonům v rozsahu, že není schopna 
bez opatrovníka se zavazovati k jakýmkoliv právním jednáním a pobírá životní nebo existenční 
minimum dle zákona č. 110/2006 Sb., o životním a existenčním minimu, ve znění pozdějších 
předpisů; částky životního a existenčního minima jsou stanoveny příslušným nařízením vlády 
ČR, 

b) soudem ustanovený opatrovník je povinen v prodejně jízdenek dopravce v Revoluční ul. 26, 
400 01 Ústí nad Labem předložit tyto doklady: 

 platný rozsudek příslušného soudu s vyznačením doložky právní moci o zbavení nebo 
omezení způsobilosti k právním úkonům osoby,  

http://www.smsjizdenky.cz/


     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 3) 

Stránka 5/5 
 

 

 platné usnesení příslušného soudu s vyznačením doložky právní moci o ustanovení 
opatrovníka nesvéprávné osoby, 

 potvrzení příslušného Úřadu práce o přiznání životního nebo existenčního minima; 
toto potvrzení nesmí být starší 30 dnů, 

 osobní doklad osoby zbavené nebo omezené způsobilosti k právním úkonům a osobní 
doklad opatrovníka. 

c) opatrovník je povinen dopravci jakoukoliv změnu písemně oznámit nejpozději do 10 
kalendářních dnů ode dne, kdy změna nastala, 

d) v případě, že podmínky pro přiznání časového kupónu pominuly, je opatrovník tuto skutečnost 
dopravci bezodkladně oznámit, 

e) nárok na přiznání časového kupónu je omezen datem 30. 6. příslušného kalendářního roku; 
k tomuto datu je opatrovník povinen dopravci doložit potvrzení příslušného Úřadu práce, že 
osoba zbavena nebo omezena způsobilosti k právním úkonům nadále pobírá  životní nebo 
existenční minimum; 

f) v případě pochybností má dopravce oprávnění požadovat doložení dalších skutečností 
potřebných k prokázání nároku na časový kupón, 

g) v případě zneužití bude nárok na přiznání časového kupónu odejmut.   

4. ZMĚNA ČLÁNKU V., NEPŘENOSNÉ ČASOVÉ PŘEDPLATNÍ JÍZDENKY, DALŠÍ PODMÍNKY 

PRO JEJICH VÝDEJ, PLATNOST PRŮKAZEK A ČASOVÝCH KUPÓNŮ 

a) v článku V. se doplňuje nový bod č. 16, který zní: 
 
V případě, že cestující požaduje od dopravce zasílání upozornění na blížící se konec platnosti 
časového kupónu, je povinen dopravci vydat písemný souhlas se zařazením jeho adresy 
elektronické pošty do elektronické databáze držitelů předplatných časových jízdenek. U osob 
do 18 let je nutný písemný souhlas zákonného zástupce nebo úředně ustanoveného 
opatrovníka. Cestující, u osob 18 let zákonný zástupce nebo úředně ustanovený opatrovník, 
jsou oprávněni svůj souhlas kdykoliv písemně odvolat a dopravce je povinen této žádosti 
vyhovět. 

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

a) Ostatní ustanovení tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových 
a trolejbusových linkách platného s účinností od 1. prosince 2011, jeho dodatku č. 1 platného 
s účinností od 1. září. 2012 a dodatku č. 2 platného s účinností od 1. června 2013  
se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

b) Tento dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem 1. června. 2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

Tarif městské hromadné 

dopravy pro přepravu 

na autobusových 

a trolejbusových linkách – 

dodatek č. 4 

 

Výtisk číslo:   

 

Datum platnosti: 1. 11. 2013 

 

 

Vypracoval:  Milan Hrudka    …………………………………………… 
vedoucí střediska přepravní kontrola,  
tarif a odbavovací systémy 

 

Kontroloval:  JUDr. Pavel Mareček   …………………………………………… 
advokát 

 

Ing. Vratislav Blažek   …………………………………………… 

specialista pro právní  
a kontrolní činnost 

 

Schválil:  Ing. Radek Chobot   ………………………………………….. 
výkonný ředitel společnosti 

 

 

Ing. Jakub Zavoral, Ph.D.  ………………………………………….. 
předseda představenstva 

 



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 4) 

Stránka 1/5 
 

 

OBSAH 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ..................................................................................................................... 2 

2. ZMĚNA V ČLÁNKU II. – TARIFNÍ ZÁSADY A POJMY PLATNÉ V PROVOZU MHD ............................... 2 

3. ZMĚNA V ČLÁNKU III. - JÍZDENKY PRO JEDNOTLIVOU JÍZDU .......................................................... 2 

4. PŘÍLOHA Č. 1 .................................................................................................................................. 4 

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ .............................................................................................................. 5 

 

  



     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 4) 

Stránka 2/5 
 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

Představenstvo Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „dopravce“), svým usnesením 
číslo 149/2013 ze dne 24. září 2013, s účinností od 1. listopadu 2013 schvaluje dodatek č. 4 k Tarifu 
městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách platného 
s účinností od 1. 12. 2011. 

 

2. ZMĚNA V ČLÁNKU II. – TARIFNÍ ZÁSADY A POJMY PLATNÉ V PROVOZU MHD 

a) v bodu 22 se doplňuje nové písmeno q), které zní: 
 
MOP je tzv. mobilní peněženka, aplikace v mobilním komunikačním zařízení, umožňující 
nákup elektronických jednotlivých i časových jízdenek (dále jen „SEJF“); podrobnosti 
o aplikaci a jejím použití jsou uvedeny v tarifu, v příloze č. 1 k tarifu a ve smluvních 
přepravních podmínkách.  

3. ZMĚNA V ČLÁNKU III. - JÍZDENKY PRO JEDNOTLIVOU JÍZDU 

a) v bodu č. 4, text písmena m) se doplňuje o toto ustanovení: 
 
jízdenku lze zakoupit pouze u mobilního operátora působícího na území České republiky,  
 

b) V článku III. se doplňuje nový bod č. 6, který zní takto: 
 

6. Mobilní peněženka 

a) Od 1. 11. 2013 je uveden do provozu inovovaný systém prodeje elektronických jízdenek 

v podobě mobilní peněženky (MOP) nazvané SEJF. Aplikací Sejf se rozumí počítačový 

program určený výlučně pro mobilní telefony (tedy nikoliv tablety) vybavené SIM kartou, 

které jsou jako firmware vybaveny operačním systémem iOS verze 4.3 a vyšší nebo 

Android verze 2.2 Froyo a vyšší. 

 

b) Uživatel může využívat systém elektronických peněz SEJF výhradně prostřednictvím 

aplikace SEJF z registrovaného mobilního telefonu, v němž bude aktivována SIM karta 

s registrovaným MSISDN.  

 
c) Cestující bere na vědomí skutečnost, že fungování SEJFu je podmíněno připojením k síti 

internet. 

 
d) Stažení aplikace, vedení SEJFu, výpisy i platby jsou zdarma. Zpoplatněné je pouze 

vložení peněz do sejfu z platební karty. Podrobné informace jsou uvedeny 
na www.sejf.cz v podmínkách a ceníku. 

 
e) Prostřednictvím SEJFu lze zakoupit jízdenky: 

 

 základní plnocenná jízdenka pro jednotlivou jízdu přestupní v hodnotě 18 Kč 

s platností maximálně 60 minut, 

 základní plnocenná jízdenka pro jednotlivou jízdu přestupní v hodnotě 80 Kč 

s platností maximálně 24 hodin, 

 základní jízdenka zlevněná pro jednotlivou jízdu přestupní v hodnotě 40 Kč s platností 

maximálně 24 hodin. 

http://www.sejf.cz/
http://www.sejf.cz/cz/obchodni-podminky-2
http://www.sejf.cz/cz/obchodni-podminky-2


     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 4) 

Stránka 3/5 
 

 

 

f) Cestující má při výběru způsobu úhrady jízdného alternativní možnost volby, zda použije 

jízdenku vytištěnou na ceninovém papíru (papírová jízdenka) zakoupenou v prodejnách 

jízdenek nebo v jízdenkových automatech dopravce, u smluvních distributorů jízdenek 

nebo elektronickou jízdenku (mobilní jízdné) zakoupenou v SEJFu. Výběrem mobilního 

elektronického jízdného přistupuje dobrovolně na stanovené podmínky jeho použití 

a kontrolu platnosti uvedené v tomto tarifu nebo ve smluvních přepravních podmínkách. 

Cestující dále nákupem mobilní jízdenky prostřednictvím mobilního telefonu uděluje 

dopravci souhlas s uchováním a zpracováním telefonního čísla pro reklamační účely 

a takové účely, které jsou vyžadovány právními předpisy. 

 

g) Časová platnost mobilní jízdenky je dle data a v rozsahu časů stanovených v mobilní 

jízdence. 

 
h) Mobilní jízdenky  zakoupené prostřednictvím SEJFu platí pouze v zónách 

101+111+121+122. Jízdenky neplatí na lanové dráze a na sezónních linkách. 

 
i) Cestující je povinen nastoupit do vozidla pouze s přijatou a platnou mobilní jízdenkou 

zakoupenou v SEJFu na svém mobilním komunikačním zařízení. Při přepravní kontrole je 

cestující povinen bezodkladně předložit na výzvu pověřené osoby dopravce mobilní 

jízdenku a reálným způsobem umožnit ověření její platnosti. Čas určený k bezodkladnému 

předložení mobilní jízdenky nezahrnuje dobu, kterou cestující potřebuje k zprovoznění 

mobilního komunikačního zařízení, ukončení telefonního hovoru nebo konání jiné činnosti 

nesouvisející s neprodleným předložením mobilní jízdenky.  

 
j) Zakoupením mobilní jízdenky v SEJFu cestující souhlasí s tím, že k ověření platnosti této 

jízdenky předloží k nahlédnutí přepravnímu kontrolorovi nebo jiné pověřené osobě 

dopravce mobilní komunikační zařízení s aktivním displejem pro ověření veškerých 

přijatých dat mobilní jízdenky tj. nejen samotného textu elektronické jízdenky, ale též 

i jejích dalších detailů. Současně se cestující zavazuje, že poskytne veškerou možnou 

součinnost k ověření platnosti mobilní jízdenky ze SEJFu, zejména předložením mobilního 

komunikačního zařízení s aktivním displejem, sdělením kontrolních kódů mobilní jízdenky 

nebo telefonního čísla tohoto zařízení, v němž je mobilní jízdné uloženo, přepravnímu 

kontrolorovi nebo jiné pověřené osobě dopravce. Nesplní-li cestující tyto podmínky nebo 

jen jednu z nich, je při přepravní kontrole považován za cestujícího bez platné jízdenky. 

 
k) U linek se zavedeným nástupem pro cestující pouze předními dveřmi je cestující bez 

vyzvání povinen řidiči vozidla předložit mobilní komunikační zařízení s aktivním displejem 

pro ověření veškerých dat mobilní jízdenky zakoupené v SEJFu, tj. nejen samotného textu 

jízdenky, ale též dalších údajů, popř. na žádost sdělit kontrolní kódy nebo telefonní číslo 

mobilního komunikačního zařízení a umožnit tím ověření platnosti mobilní jízdenky. 

 
l) Není-li mobilní jízdenka zakoupená v SEJFu na základě přiděleného kódu při přepravní 

kontrole nalezena, je cestující považován za cestujícího bez platné jízdenky. 

 
m) Pro pořízení jízdenky prostřednictvím SEJFu je třeba mít dokončenou registraci účtu 

elektronických peněz prostřednictvím aplikace Sejf.  

 
n) Postup instalace SEJFu a registrace účtu je uveden v příloze č. 1 Tarifu MHD. 

 
o) Daňový doklad (paragon) je možné vystavit v elektronické podobě na internetovém portálu 

www.dpmul.cz popř. na www.smsjizdenky.cz . Cestujícímu je umožněn, prostřednictvím 

zadání hash kódu použitého pro nákup mobilní jízdenky, přístup do systému, který 

obsahuje přehled o všech jízdenkách zakoupených prostřednictvím tohoto telefonního 

http://www.dpmul..cz/
http://www.smsjizdenky.cz/


     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 4) 

Stránka 4/5 
 

 

čísla. Potvrzením výběru mobilní jízdenky nebo daného časového období se zobrazí 

elektronický daňový doklad, který lze vytisknout. 

 
p) Případné reklamace lze uplatnit za podmínek uvedených ve smluvních přepravních 

podmínkách.  

4. PŘÍLOHA Č. 1 

SEJF – návod k používání 

 

I. Registrace a instalace aplikace SEJF 

 Aplikaci SEJF lze zdarma stáhnout z Appstore nebo GooglePlay. 

 

 Po stažení SEJFu pak nutné zadat telefonní číslo, na které je následně zaslán osmimístný 

potvrzovací kód formou SMS. Ten je nutné vložit do příslušného pole v SEJFu. V dalším 

kroku registrace je potřeba zvolit si PIN, kterým budou vždy potvrzovány všechny platby a 

jiné transakce. 

 

 Posledním krokem registrace je zadání emailové adresy, na kterou je následně zaslán 

PUK. Ten slouží uživateli jako heslo pro komunikaci s operátorem například, když 

zapomene PIN, nebo bude chtít zablokovat či odblokovat svůj SEJF. 

II. Vložení peněz do SEJFu. 

 Možnosti vložení peněz do SEJFu jsou následující: 

 převodem nebo inkasem z bankovního účtu, 

 

 platební kartou přes zabezpečenou platební bránu, 

 

 vkladem finanční hotovosti na účet aplikace SEJF vedeného u příslušné bankovní 

instituce; název bankovní instituce a číslo účtu je uvedeno na www.sejf.cz , 

 

 jako variabilní symbol se uvádí číslo účtu uživatele, které je uloženo v pokynech 

a v nápovědě. 

III. Postup zakoupení jízdenky prostřednictvím SEJFu a zobrazení platných 

jízdenek 

a) V aplikaci SEJF v mobilním telefonu: 

 uživatel zvolí Koupit > Jízdenky a kupóny MHD > DPMUL, 

 

 v zobrazeném seznamu označí uživatel požadovaný typ jízdenky (např. na 60 minut za 18 

Kč), 

 

 poté stiskem tlačítka „Zaplatit“ výběr potvrdí, 

 
 následně je vyzván k zadání PIN, čímž je platba dokončena. 

 

http://www.sejf.cz/


     Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu  

                                                                                                na autobusových a trolejbusových linkách 

                                        (dodatek č. 4) 

Stránka 5/5 
 

 

b) Postup zakoupení nové jízdenky prostřednictvím funkce „Oblíbené“: 

 uživatel si na hlavní plochu SEJF přidá nejčastěji kupovanou jízdenku dle příslušného 

tarifu, 

 

 objeví se nové tlačítko označené logem a patřičným popisem, 

 

 jedním stisknutím tohoto tlačítka provede objednání jízdenky, jejíž platbu dokončí 

vložením a potvrzením PIN. 

 

c) Zobrazení aktivních (platných) mobilních jízdenek: 

 uživatel zvolí Jízdenky a kupóny MHD > DPMUL > Moje platné jízdenky, 

 

 po zobrazení seznamu platných jízdenek je možné zobrazit podrobnosti o jízdence 

označením řádku požadované jízdenky a následným potvrzením výběru stiskem volby 

„Vybrat“. 

 

IV. Klientská sekce na www.sejf.cz  

K přihlášení uživatele ke svému účtu v klientské sekci na webu www.sejf.cz je třeba zadat 

telefonní číslo v mezinárodním formátu +420xxxxxxxxx a přihlašovací kód, který uživatel získá 

takto: 

 na horní liště hlavního menu rozbalit položky umístěné vedle informace o zůstatku 

a stisknout položku Kód pro web, 

 

 po vložení PIN a následném potvrzení se zobrazí jednorázový vstupní kód. 

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 
 

a) Ostatní ustanovení tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových 
a trolejbusových linkách platného s účinností od 1. prosince 2011 ve znění dodatku 
č  1 platného s účinností od 1. září. 2012, dodatku č. 2 a č. 3 platného s účinností od 1. 
června 2013 se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

b) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. listopadu 2013. 

 

 

 

http://www.sejf.cz/
http://www.sejf.cz/


mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 178/34R/2013



                                                                                                               

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 13/SML0722 
Číslo příjemce: 
 

DODATEK Č. 1  
k smlouvě č. 13/SML0722 o poskytnutí neinvestiční dotace 
v rámci „Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2013“ 

uzavřené dne 25. 9. 2013 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 882993349/0800  
 
a 
 
Národní centrum vzdělávání a tělovýchovy o.p.s. 
Sídlo: Karlovo náměstí 27, 413 01 Roudnice nad Labem  
Zastoupený: Ing. Idou Janouškovou, ředitelkou 
Kontaktní osoba: Pavlína Zajíčková 
E-mail/telefon: zajickova@stredohori-podripsko.cz / 474 477 667   
IČ: 27309240 
DIČ:                     CZ 7601222442   
Bank. spojení: 35-7783730297/0100  
 
  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku 2. bod 3. smlouvy takto: 
 
z původního: 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 10. 2013. Pro příjemce dotace je tento 
termín stanoven jako závazný ukazatel. 

 

 

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
mailto:zajickova@stredohori-podripsko.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 34 k usnesení č. 181/34R/2013



 

strana 2 / 2 

  

na text nový: 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2013. Pro příjemce dotace je tento 
termín stanoven jako závazný ukazatel.  

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje usnesením č. …/33R/2013 ze dne 
13. 11. 2013. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 

 
 
 
            V Ústí nad Labem dne                           V Roudnici nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Ida Janoušková 
ředitelka o.p.s. 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele: 13/SML1061 
Číslo příjemce: 
 

DODATEK Č. 2  
k smlouv ě č. 13/SML/1061 o poskytnutí neinvesti ční dotace 

v rámci „Programu na záchranu a obnovu kulturních památek                                     
Ústeckého kraje pro rok 2013“ uzavřené dne 31. 7. 2013 

 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 94-882993349/0800, Česká spořitelna a.s., centrála v Praze 
 
a 
 
Římskokatolická farnost Horní Jiř etín  
(právní nástupce Římskokatolické farnosti Hora Svaté Kateřiny) 
Sídlo:   Školní 124/48, 435 43 Horní Jiřetín 
Zastoupený:  Ing. Vladimír Buřt, administrátor 
Kontaktni osoba:  Ing. Vladimír Buřt 
Email / telefon  vladimir.burt@email.cz  
IČ:  47326611 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Smluvní strany 

Mění číslo bankovního účtu příjemce dotace a rozsah zastoupení zmocněnce v textu 
smlouvy takto, 
z původního: 
Název: Římskokatolická farnost Horní Jiř etín  

(právní nástupce Římskokatolické farnosti Hora Svaté Kateřiny) 
Sídlo:   Školní 124/48, 435 43 Horní Jiřetín 
Zastoupený:  Ing. Vladimír Buřt, administrátor 
IČ:  47326611 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 35 k usnesení č. 182/34R/2013



 

strana 2 / 2 

Zastoupený při realizaci dotace, přijetí finančních prostředků dotace a vyúčtování 
dotace, na základě Plné moci ze dne 7. 5. 2013 

Městem Hora Svaté Kate řiny  
Sídlo:  Dlouhá 261, 435 46 Hora Svaté Kateřiny 
Zastoupený:   Hana Řebíková, starostka města 
Kontaktní osoba:  Lukáš Pakosta, místostarosta města 
E-mail/telefon:  místostarosta@horasvatekateriny.cz / 605 801 776 
IČ:  00265934 
DIČ:  CZ00265934 
Bank. spojení:  3225-491/0100 Komerční banka a.s. Litvínov 
 
na text nový: 
Název: Římskokatolická farnost Horní Jiř etín  

(právní nástupce Římskokatolické farnosti Hora Svaté Kateřiny) 
Sídlo:   Školní 124/48, 435 43 Horní Jiřetín 
Zastoupený:  Ing. Vladimír Buřt, administrátor 
IČ:  47326611 
Bank. spojení:  1041296359/0800, Česká spo řitelna a.s.  
 
Zastoupený při realizaci dotace a vyúčtování dotace, na základě Plné moci ze dne 7. 5. 

2013 
Městem Hora Svaté Kate řiny  
Sídlo:  Dlouhá 261, 435 46 Hora Svaté Kateřiny 
Zastoupený:   Hana Řebíková, starostka města 
Kontaktní osoba:  Lukáš Pakosta, místostarosta města 
E-mail/telefon:  místostarosta@horasvatekateriny.cz / 605 801 776 
IČ:  00265934 
DIČ:  CZ00265934 

Článek 2 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 

 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 
3. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 

 
4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 

XX/XR/2013  ze dne XX. XX. 2013. 
 
            V Ústí nad Labem dne       V                           dne 
 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje                                            

Ing. Vladimír Buřt  
administrátor 

Římskokatolická farnost Horní Jiřetín
 



 

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele: 13/SML1060 
Číslo příjemce: 
 

DODATEK Č. 1  
k smlouv ě č. 13/SML/1060 o poskytnutí neinvesti ční dotace 

v rámci „Programu na záchranu a obnovu kulturních památek                                     
Ústeckého kraje pro rok 2013“ uzavřené dne 28. 8. 2013 

 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 94-882993349/0800, Česká spořitelna a.s., centrála v Praze 
 
a 
 
Náboženská obec Církve československé husitské v Duchcov ě 
Sídlo: Havlíčkova 23, 419 01 Duchcov 
Zastoupený: Mgr. Daniela Zdislava Klimešová – farářka,  
 Mgr. Jana Flašková – předseda RST,  
 Mgr. Božena Kopová – finanční zpravodaj 
Kontaktní osoba: Mgr. Daniela Zdislava Klimešová 
E-mail/telefon: danielaklimesova@email.cz / 777 139 762 
IČ: 63787211 
Bank. spojení: 214108607/0300 Era, ČSOB a.s., Praha 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 

změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku 2, odst. 5 smlouvy takto, 
z původního: 
v termínu nejpozději do 1. 11. 2013 
 
na text nový: 
v termínu nejpozději do 1. 12. 2013 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 36 k usnesení č. 183/34R/2013



 

strana 2 / 2 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 

dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 
 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 
 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
XX/XR/2013  ze dne XX. XX. 2013. 

 
 
 
 
 
 
 
            V Ústí nad Labem dne       V Hrobě dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje                                            

Mgr. Daniela Zdislava Klimešová  
farářka 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                            
           Mgr. Jana Flašková 
                                                                                                    předseda RST 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                        
                                                                                              Mgr. Božena Kopová 
          finanční zpravodaj 
 
 
 
 



strnadova.k
Text napsaný psacím strojem

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem

strnadova.k
Text napsaný psacím strojem
bod 11.7 příloha č. 1

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 37 k usnesení č. 184/34R/2013


















	34 RÚK 13 11 2013 usnesení
	Usnesení
	1) snížení o částku 90 000 tis. Kč
	2) zvýšení o částku 1 165 tis. Kč
	3) zvýšení o částku 471 tis. Kč
	4) zvýšení o částku 1 494 tis. Kč
	5) zvýšení o částku 14 tis. Kč
	6) zvýšení o částku 26 tis. Kč
	 UZ 33 006 – oblast podpory 1.1 – ve výši 13 tis. Kč
	– oblast podpory 1.2 – ve výši 4 tis. Kč
	– oblast podpory 1.3 – ve výši 8 tis. Kč
	 UZ 33 012 – oblast podpory 3.2 – ve výši 1 tis. Kč
	7) zvýšení o částku 106 tis. Kč
	8) zvýšení o částku 41 548 tis. Kč
	9) zvýšení o částku 852 tis. Kč
	10) zvýšení o částku 55 tis. Kč
	11) zvýšení o částku 2 444 tis. Kč
	příjmy
	příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 1 064 tis. Kč
	příjmy z prodeje staveb a jejich částí – zvýšení o částku 1 380 tis. Kč
	kapitálové výdaje
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 737 tis. Kč – rezerva  z prodeje nemovitého majetku
	odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 707 tis. Kč – rezerva  z prodeje nemovitého majetku viz příloha  č. 2 předloženého materiálu
	12) zvýšení o částku 35 834 tis. Kč
	odbor kanceláře hejtmana – UZ 14 022 – zvýšení o částku 35 834 tis. Kč – účelová  neinvestiční dotace na výdaje pro jednotky  sborů  dobrovolných hasičů obcí nasazených  v průběhu povodně v červnu 2013 dle přílohy  č. 3 předloženého materiálu
	13) zvýšení o částku 14 644 tis. Kč
	odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 33 019 – zvýšení o  částku 14 644 tis. Kč – Operační program  Vzdělávání pro konkurenceschopnost -  realizace projektu „Přírodovědné a  technické vzdělávání Ústeckého kraje“
	14) zvýšení o částku 1 738 tis. Kč
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 738 tis. Kč – účelová dotace v rámci rozvojových programů pro příspěvkové organizace:
	 UZ 13 233 – zvýšení o částku 242 tis. Kč – Operační program Lidské zdroje a   zaměstnanost – realizace projektu „Druhá šance je na tobě“ pro   Střední školu lodní dopravy a technických řemesel, Děčín
	 UZ 33 044 – zvýšení o částku 1 496 tis. Kč – program Podpora logopedické    prevence v předškolním vzdělávání v roce 2013 pro příspěvkové   organizace dle přílohy č. 4 předloženého materiálu
	15) zvýšení o částku 15 490 tis. Kč
	odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 15 490 tis. Kč:
	 UZ 13 233 – zvýšení o částku 7 490 tis. Kč – Operační program Lidské  zdroje a zaměstnanost – realizace projektu „Podpora  sociálních  služeb v Ústeckém kraji“
	 UZ 13 307 – zvýšení o částku 8 000 tis. Kč – zajištění výplaty státního  příspěvku pro zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc  na  období říjen až listopad roku 2013:
	16) zvýšení o částku 444 tis. Kč
	odbor zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 444 tis. Kč – neinvestiční transfer prostředků na úhradu činností zdravotnických zařízení v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření onemocnění tuberkulózou podle přílohy
	č. 5 předloženého materiálu
	17) zvýšení o částku 62 tis. Kč
	18) zvýšení o částku 1 706 tis. Kč
	odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 13 233 – zvýšení o částku 1 706 tis. Kč – Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost – realizace projektu „Katalog sociálních služeb“
	19) zvýšení o částku 47 113 tis. Kč
	odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 47 113 tis. Kč, z toho:
	 UZ 33 012 – zvýšení o částku 30 365 tis. Kč – globální grant v rámci  Operačního  programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OPVK) – oblast  podpory 3.2 - rezerva
	 UZ 33 030 - zvýšení o částku 16 748 tis. Kč – 2. etapa globálního grantu v rámci  OPVK:
	 oblast podpory 1.1 – ve výši 8 282 tis. Kč - rezerva
	 oblast podpory 1.2 – ve výši 3 010 tis. Kč - rezerva
	 oblast podpory 1.3 – ve výši 5 456 tis. Kč - rezerva
	rozhoduje
	rozhoduje
	o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
	- pozemek: p.p.č. 3508 o výměře 4 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
	B) ukládá
	- pozemek: p.p.č. 2691/3 o výměře 74 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
	- objekt: bez čp/če, způsob využití: garáž na p. p. č. 2691/3,
	B) ukládá
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	A) doporučuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	A) doporučuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) doporučuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Boleboř, se sídlem: Boleboř č.p. 57, 431 21 Boleboř, IČ: 00261815, a to:
	B) ukládá
	Termín: 30. 4. 2014
	Termín: 11. 12. 2013
	Termín: 30. 4. 2014
	Termín: 11. 12. 2013
	Termín: 30. 4. 2014
	Termín: 11. 12. 2013
	Termín: 30. 4. 2014
	Termín: 11. 12. 2013
	Termín: 30. 4. 2014
	Termín: 11. 12. 2013
	Termín: 30. 4. 2014
	Termín: 11. 12. 2013
	Termín: 30. 4. 2014
	Termín: 11. 12. 2013
	A) rozhoduje
	Termín: 31. 12. 2013
	o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o prodeji movitého majetku, a to:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o předání movitého majetku, a to:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o předání movitého majetku, a to:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o předání movitého majetku, a to:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o předání movitého majetku, a to:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o předání movitého majetku, a to:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o předání movitého majetku, a to:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o předání movitého majetku, a to:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o předání movitého majetku, a to:
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	B) ukládá
	zrušuje
	A) rozhoduje


	přílohy 1-37 – black
	01 příloha - bod 6.1 příloha 2
	DODATEK Č. 10 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI
	Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném Dodatku č. 10
	I.
	Tato částka bude převedena do 31. 1. 2014.
	II.

	02 příloha - bod 6.2 příloha 1
	SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI
	I.
	II.
	V.

	03 příloha - bod 6.6 priloha1
	04 příloha - bod 6.8 příloha 1
	05 příloha - bod 7.5 příloha č. 1
	05 příloha - bod 7.5 příloha č. 1b
	06 příloha - bod 8.3 priloha 1 - nová
	07 příloha - bod 8.3 priloha 2
	08 příloha - bod 8.4 priloha 1
	09 příloha - bod 9.2 priloha1
	10 příloha - bod 9.14 priloha 1 bod 12 smlouva o bezuplatnem prevodu 135-13-4120 (UZSVM)
	11 příloha - bod 9.14 priloha 2 bod 13 smlouva o bezuplatnem prevodu 2-13-4120 (UZSVM)
	12 příloha - bod 9.14 priloha 3 bod 14 smlouva o bezuplatnem prevodu 5337-2013 (UZSVM)
	13 příloha - bod 9.14 priloha 4 bod 15 smlouva o bezuplatnem prevodu 177-13-4120 (UZSVM)
	14 příloha - bod 9.14 priloha 5 bod 16 smlouva o bezuplatnem prevodu 189-13-4120 (UZSVM)
	15 příloha - bod 9.14 priloha 6 bod 17 smlouva o bezuplatnem prevodu 195-13-4120 (UZSVM)
	16 příloha - bod 9.14 priloha 7 bod 18 smlouva o bezuplatnem prevodu 3151-2013 (UZSVM)
	17 příloha - bod 9.14 priloha 8 bod 23 smlouva najemni Chomutov-Strupcice (SPU)
	18 příloha - bod 9.14 priloha 9 bod 24 vypujcka SmCV_dodatek c2 (mesto Chomutov)
	19 příloha - bod 9.14 priloha 10 bod 116 smlouva-VIII-2015-2013-CV (obec Vysoka Pec)
	20 příloha - bod 9.14 priloha 11 bod 117 smlouva-VIII-2014-2013-CV (mesto Jirkov)
	21 příloha - bod 9.14 priloha 12 bod 118 smlouva-VIII-1012-2013-DC (obec Malsovice)
	22 příloha - bod 9.14 priloha 13 bod 119 smlouva-VIII-2035-2013-CV (mesto Jirkov)
	MK 29.10.2013-smlouva-VIII-2035-2013-CV
	MK 29.10.2013-smlouvy-VIII-2035-2013-CV

	23 příloha - bod 9.14 priloha 14 bod 120 smlouva-VIII-3014-2013-LT (RSD CR)
	24 příloha - bod 9.14 priloha 15 bod 121 smlouva-VIII-3012-2013-LT (obec Velemin)
	25 příloha - bod 9.14 priloha 16 bod 122 smlouva-VIII-3022-2013-LT (obec Decany)
	26 příloha - bod 9.14 priloha 17 bod 126 smlouva o výpůjčce (obec Otvice)
	27 příloha - bod 10.2 Příloha 1
	D25-131111-Bílinsko-text-vm
	D25-131111-Bílinsko-P1
	D25-131111-Bílinsko-P2

	28 příloha - bod 10.2 Příloha 2
	D24-131215-ČS-východ-text
	Dělící list - příloha č. 1
	D24-131215-ČS-východ-Příloha 1
	Dělící list - příloha č. 2
	D24-131215-ČS-východ-Příloha 2A
	D24-131215-ČS-východ-Příloha 2B

	29 příloha - bod 10.2 Příloha 3
	D25-1311131-Lounsko-jih a Lounsko-východ-text
	D25-131113-Lounsko-jih-východ-P2A
	D25-131113-Lounsko-jih-východ-P2B
	Dělící list - příloha č. 2

	30 příloha - bod 10.2 Příloha 4
	D32-131113-Mostecká pánev-text
	D32-131113- Mostecká pánev-P2A
	D32-131113- Mostecká pánev-P2B

	31 příloha - bod 10.2 Příloha 5
	D19-131215-PD Most a Litvínov-text
	D19-131215-PD Most a Litvínov-P1
	D19-131215-PD Most a Litvínov-P2
	Dělící_listy

	32 příloha - bod 10.2 Příloha 6
	D23-131101-PD Ústí nad Labem-komplet
	D23-131101-PD Ústí nad Labem-text
	Dělící listy
	D23-131101-PD Ústí nad Labem-Příloha 1
	D22-130831-PD Ústí nad Labem-Příloha č 1
	priloha_jř k dodatku bitva Chlumec

	D23-131101-PD Ústí nad Labem-Příloha 2A
	D23-131101-PD Ústí nad Labem-Příloha 2B
	Tarif0
	Tarif1
	Tarif2
	Tarif3
	Tarif4

	Tarif4 bez podpisů

	33 příloha - bod 11.1 priloha 1
	34 příloha - bod 11.4 priloha 2
	35 příloha - Bod 11.5 priloha 2
	36 příloha - Bod 11.6 priloha 2
	37 příloha - bod 11.7 priloha 1




